


NOREGS OFFISIELLE STATISTIKK XI. 61.

TELEGRAFVERKET
1949-1950

Statistique des télégraphes et des téléphones de la Norvège
L'exercice 1949-1950.

GJEVEN UT AV

SAMFERDSELSDEPARTEMENTET

TELEGRAFSTYRET .

OSLO
I KOMMISJON HOS H. ASCHEHOUG & CO.

1951



For åra 1884-1898, sjå Noregs Offisielle Statistikk, rekkje III.
—»— 1899-1905, —»— IV.
—»— 1905-1912, —»— V.
—»— 1912-1919, —»— VI.
—»— 1919-1925, —»— VII.
—»— 1925-1931, —»— VIII.
—»— 1931-1939, —»— IX.
—»— 1939-1940, —»— X. Nr. 13.
—»— 1940-1941, —»— X. 46.
—»— 1941-1942, —»— X. 61.
—»— 1942-1943, —»— X. 74.
—»— 1943-1944, —»— X. 94.
—»— 1944-1945, —»— X. 120.
—»— 1945-1946, —»— X. 140.
—»— 1946-1947, —»— X. 184.
—»— 1947-1948, —»— XI. 4.
—»— 1948-1949, —»— XI. 37.

Trykt hos J. Chr. Gundersen, Oslo.



Innhald.
4b. Geografisk oversyn over

telegramtrafikken med ut-
landet (Transitt) 	  206

4c. Telex (abonnentfjernskrivar)
trafikken med utlandet . . 207

5. Telegramtrafikken med ut-
landet over dei ymse vegane 208

Ga. Telegramtrafikken månads-
vis 	  224

6b. Telefontrafikken månadsvis 224
7a. Telefontrafikken med ut-

landet : Vegar 	  226
7b. Telefontrafikken med utlan-

det: Land 	  234
8. Trafikken ved telegraf- og

rikstelefonstasjonane . . . . _ 242
9a. Trafikken ved kystradio-

stasjonane 	  254
9b. Trafikk ved bakkestasjonane 256

10 •., b., c. og d. Tenestmennene i
Telegrafverket 	  258

11. Personale og arbeidsyting
ved stasjonane 	  266

12. Sjukedagar per tenestmann
ved dei ymse arbeidsgreiner 278

13a. Stasjonsutstyr og tilkn. tele-
fonapparat 	  280

13b. Radioutstyr ved stasjonane 288
13c. Radioutstyr ved bakke-

stasjonane 	  289
14. Trafikk, inntekter og ut-

gifter fylkesvis 	  290
15. Trafikken på dei viktigare

rikstelefonsambanda 	  292
16. Oversyn over Telegrafver-

ket frå 1855 til 1948-49 302
17. Statistikk for 1948 for ymse

land	 304

A. Melding for budsjettåret 1947-1948. Tab.

Side

I. Organisasjon  
	

5
Inntekter og utgifter  

	
7

Kapitalen til Telegrafverket
	

13
IV. Nye anlegg 	  15
V. Samanlikning mellom drifts-

resultata for dei seinare bud-
sjettåra .	 16

VI. Trafikken
	

17
VII. Stasjonane . . . . 	 22

VIII. Radiostasjonane
	

27
lx. Kringkastinga .	 29

X. Stasjonsbygningar
	

29
XI. Linene . . •	 30

XII. Personalet  
	

33
XIII. Hjelpefondet og Lånekassa

	
38

XIV. Private telefonanlegg 	  39
XV. Samla oversyn over telegraf

og telefon i Noreg
	

40

B. Tabellar vedkomande Telegrafverkets
drift 1948-1949.

Tab. 1. Samla økonomisk driftsover-
syn for stasjonane . • • • • 44

2. Økonomisk oversyn over
abonnentanlegga 	  162

3. Liner, apparat, trådlengd og
samtaler ved abonn.anlegga 171

4a. Geografisk oversyn over
telegramtrafikken med ut-
landet (Terminal) 196

Table des
A. Rapport pour l'année financière

1947-1948.
Page

I. Organisation  
	

5
II. Recettes et dépenses

	
7

III. Capitaux engagés . . . .	 13
IV. Etablissements achevés  

	
15

V. Résultat de l'exploitation com-
paré à, celui des termes anté-
rieurs  
	

16
VI. Correspondance
	

17
VII. Bureaux 	

 
22

VIII. Fonctionnement des stations
radiotélégraphiques
	

27
IX. Radiodiffusion
	

29

matières.

X. Bâtiments	 29
XI. Lignes . .	 30

	XII. Personnel  	 33
XIII Caisse de secours 	  38
XIV. Compagnies téléphoniques pri-

vées 	  39
XV. Aperçu total des télégraphes et

des téléphones en Norvège	 40

B. Tableaux de l'exploitation des
Télégraphes 1948-1949.

Tab. 1. Aperçu économique total de
l'exploitation des bureaux 44



Tab. 2. Aperçu économique des
réseaux d'abonnés 	  162

3. Aperçu des appareils, lignes
etc. des réseaux d'abonnés 171

4a. Aperçu géographique de la,
correspondance télégraphi-
que avec l'étranger (Trafic
terminal) 	  196

4b. Aperçu géographique de la
correspondance télégraph-
ique avec l'étranger (Tra-
fic de transit) 	  206

4e. Aperçu géographique de la
correspondance télégraph-
ique avec l'étranger (Trafic
de telex) 	  207

5. Correspondance télégraphi-
que avec l'étranger d'après
la voie employée 	  208

6a. Correspondance télégraphi-
que par mois 	  224

6b. Correspondance téléphoni-
que par mois   224

7a. Correspondance téléphoni-
que avec l'étranger (Voies) 226

7b. Correspondance télépho-
nique avec l'étranger (Pays) 234

8. Correspondance aux bureaux
télégraphiques et téléphoni-
ques	 •	 242

Tab, 9a. Correspondance aux stations
cotières rad iotélégraphiques 254

9b. Correspondance aux stations
aéronautiques immobiles	 256

10a. b, c, d. Employés des télé-
graphes	 258

11. Personnel et rendement du
personnel des stations	 266

12. Empêchement pour cause
de maladie, répartition par
groupes de travail et par
districts	 278

13a. Garniture d'appareils et
postes d'abonnés	 280

13b. Radiogarniture aux stations 288
13e. Radiogarniture aux stations

aéronautiques	 289
14. Trafic, recettes et dépenses

dans chaque département 290
15. Trafic sur les circuits télé-

phoniques interurbains	 292
16. Développement des télégra-

phes de 1855 jusqu'à 1947—
1948	 302

17. Statistique d'autres pays
différents. Année 1947	 304



A. Melding for budsjettåret 1949-1950.

I. Organisasjon.
Administrasjon.

I samsvar med Stortingsvedtak 7. april 1949 er det i budsjettåret gjennomført dette
brigdet i Telegrafstyrets organisasjon :

Radiokontoret blei 1. juli 1949 skilt ut frå Line-teknisk avdeling som eigen avdeling
- Radioteknisk avdeling - med 2 kontor, Anleggs- og driftskontoret for anleggsarbeid

og drift og Radiotransmisjonskontoret for forskings- og studiearbeid.
Samferdselsdepartementet nemnde 14. desember 1949 opp ein komité til å greia ut

spørsmålet om auka desentralisering i Telegrafverket.
På den internasjonale telegraf- og telefonkonferansen i Paris 1949 blei det vedteki nye

internasjonale telegraf- og telefonreglement som tok til å gjelda 1. juli 1950. Samferdsels-
departementet godkjende 6. juni 1950 nytt Norsk Telegrafreglement.

Det er i budsjettåret skipa 3 nye kontrollkrinsar : Melbu og Nybergsund frå 1.
januar 1950 og Vinstra frå 1. mars 1950.

Trafikk.
Telegraf:
Innlandet .
Frå 1. juli 1949 blei taksten for vervarsel sett opp frå 60 til 75 øre.
Frå 24. november 1949 blei det tillati å senda XLH-telegram til britiske kvalfangarar

og til norske skip under Panama-flagg (over Bergen radio) og til Falklandsøyane og Sør-
Georgia (over Oslo radio).

Frå 1. mars 1950 blei det opna telegrafsamband med Maudheim (over Bergen radio).
Frå 25. mars 1950 blei føresegna om at brevtelegram til Svalbard ikkje kunne ha

meir enn 60 ord, sett ut av kraft.

Utlandet :
Frå 1. november 1949 blei frankekvivalenten sett opp frå kr. 1,60 til kr. 2,00 for alle

land, så nær som Danmark (med Grønland), Finnland og Sverike.
For radio telegram i samtrafikk med andre land enn Danmark, Finnland og Sverike

blei ekvivalenten sett til kr. 2,33.
Frå 3. januar 1950 blei det tillati å senda telegram med reint personleg innhald til

personell ved Tysklandsbrigaden for same taksten som innalandske telegram.
Da budsjettåret enda, hadde ein desse line-telegrafsambanda med utlandet

med \ Sverike 3 : Oslo - Stockholm, Oslo - Goteborg og Trondheim - Stockholm.
Danmark 1 : Oslo - - Fredericia.
England 2 : Oslo - - London og Bergen - London.
Tyskland 1 : Oslo - - Hamburg.

I alt 7 linetelegraf-samband, alle med fjernskrivarar. Tallet på radiotelegrafsam-
band var 11.

Telex: I budsjettåret blei det opna telextrafikk med Tyskland (frå 12. desember
1949) og med Belgia og Austerrike (begge frå 1. mai 1950).

Da budsjettåret enda hadde ein beinveges telexsamband med
Sverike	 (3 kanalar)
Danmark	 (3 kanalar)
Storbritannia (2 kanalar)
Tyskland	 (2 kanalar)
Nederland	 (1 kanal)

Telextrafikk hadde ein med i alt 10 land (trafikken med Belgia, Finnland, Sveits,
Tsjekkoslovakia og Austerrike blei midla av dei landa ein hadde beinveges samband med).

Telefon:
Innlandet . Telefonsambandet med Svalbard, som 1. april 1949 blei opna for

trafikk f r å Svalbard, blei 1. juli 1949 opna for trafikk også t il Svalbard. Frå 1. mai 1950
blei taksten på dette sambandet sett ned til kr. 3,00 per minutt, taksten for sertenester
til kr. 1,50.



6*

Utlandet: 29. august 1949 blei det opna beinveges telefonsamband mellom Oslo
og Paris og 20. januar 1950 mellom Karasjok og Karagasniemi. I budsjettåret blei tele-
fonteneste teki opp med desse landa :

Gullkysten, Nigeria, Sierra Leone og Gambia (frå 2. august 1949).
Filippinane (frå 15. august 1949).
Fransk Nord-Afrika (frå 22. august 1949).
Israel (frå 1. oktober 1949).
Hongkong (fra 18. november 1949).
Newfoundland (frå 22. mars 1950).
Nord-Rhodesia (frå 1. mai 1950).
Frå 26. november 1949 blei det og opna radiotelefonsamband med S/S Oslofjord over

New York og Rugby Radio.
Da budsjettåret enda hadde ein telefonteneste med i alt 24 land i Europa og 55 land

utanom Europa.

Talet på beinveges telefon-samband var :

Med Sverike	 46
Danmark	 9
Finnland	 3
Frankrike	 1
Storbritannia 5
Nederland	 1
Tyskland	 3
U. S. A.	 1 (radio)

I alt	 69

Personalet.

Stortingsvedtak 29. juni 1949 fastsette lønsregulativ for stasjonshald og for lands-
telefonistar i Telegrafverket. Desse reglane gjeld frå 1. juli 1948.

Kgl. res. 8. juli 1949 fastsette nye satsar for bruk av bil og motorsykkel i tenesta.
Stortingsvedtak 27. juli 1949 fastsette ymse brigde i lønsregulativet for statsteneste-

menn (ny § 19 og 20 og brigde i § 10), brigde i einskilde stillingar og klassesetjing for tele-
fonstyrarar. Stortingsvedtak 27.. juli 1949 fastsette nye foresegner om løn til mellombels
tenestemenn og om medlemskap i Statens Pensjonskasse for slike tenestemenn.

Finansdepartementet godkjende 20. september 1949 at minsteløna for reservane
Telegrafverket blei auka frå kr. 75,00 til kr. 150,00 per månad. Auken gjeld frå 1. januar
1949.

Finansdepartementet fastsette 1. oktober 1949 nye føresegner om lonsfrådrag for
telegraf-tenestemenn som bur i hus som høyrer med til stillinga.

Kgl. res. 14. oktober 1949 fastsette ymse føresegner for bruk av tittelen «sivilingeniør».
Finansdepartementet stadfesta 29. november:1949 føresegner om medrekning av radio-

tillegg til opptening av alderstillegg for tenestemenn som går over frå stilling med radio-
tillegg til høgre stilling utan radiotillegg.

Telegrafstyret fastsette etter tingingar med organisasjonane ymse brigde i «natte-
vaktsavtala» frå 1. april 1947. Dei nye reglane gjeld frå 1. januar 1950.

Telegrafstyret fastsette i januar 1950 føresegner om tevlingsansiennitet for ingeni-
ørar i Telegrafverket.

Stortingsvedtak 31. mars 1950 fastsette ymse brigde i føresegnene om indekstillegg
til tenestemennene.

Finansdepartementet har i brev av 22. mai sagt seg samd i at den bemanningsplanen
som Telegrafstyret la fram etter samråd med organisasjonane, skal gjennomførast. Fi-
nansdepartementet tok likevel atterhald om ymse høgre stillingar. Telegrafstyret har i
samråd med Finansdepartementet og etter tingingar med Norsk Telegraf- og Telefonfor
bund nya opp att 11 avtaler om Ions- og arbeidsvilkår for ymse arbeidstakarar i Telegraf-

-

verket. Avtala for anleggsarbeidarane ved Rikskabelavdelinga (frå 1. mai 1949) blei god-
kjend ved kgl. res. 9. desember 1949. Da budsjettåret enda, var det tingingar i gang for
fleire andre avtaler.



-I-- 639 607,33

Meir enn budsj. +
Mindre enn

budsj. +
Kr.

+ 3 968 315,49
▪ 6 911 925,70

-i- 2 943 610,21

+ 630 269,44
6 750,00

+ 623 519,44

Budsjettaret1
1949-50

Kr.	
Auke i budsjettåret

Kr.	 I I pst.

Budsjettåret
1948-49

Kr.

13
7

342
830
877

176,33
151,20
714,22

901
859
102

047,95
268,98
771,17

22 050 041,75 60 992,20

47 277 151,49 2 144 253,16
2 906 021,07 428 056,41

886 296,60 484 930,44

51 069 469,16 2 201 127,19

23 237 112,03 3 637 470,26
334 917,90 22 819,00

23 572 029,93 3 660 289,26

25 714,278,35 6 610 212,73
339 656,13 6 242,53

26 053 934,48 6 616 455,26

4 9 625 964,41 10 276 744,52

14 243 224,28
6 970 882,22

774 943,05

21 989 049,55

45 132 898,33
3 334 077,48

401 366,16

48 868 341,97

19 599 641,77
312 098,90

19 911 740,67

19 104 065,62
333 413,60

19 437 479,22

39 349 219,89

Abonnenttelefonen:
Oslo telefonanlegg:

Telefonabonnement 	
Innmeldingsavgift o. m 	

Telegraf (line og radio):
Innalandstelegram 	
Telegram til og frå utlandet .. .

Telegramtelefonering 	

Rikstelefon (line og radio):
Innalandssamtaler 	
Samtaler til og frå utlandet .. .

Tilknytingar og trådfeste 	

Utanom Oslo:
Telefonabonnement 	
Innmeldingsavgift o. m 	

A. Driftsrekneskapen:

Inntekter

6,33
12,33
13,26

0,28

4,75
12,84

120,82

4,50

18,56
7,31

18,38

34,60
1,87

34,04

26,12

7

II. Inntekter og utgifter.
Samanstilling av budsjett og rekneskap for budsjettåret 1949-50.

Om Telegrafverkets budsjett, sjå Stortingsprop. nr. 1 (1949), budsjettinnstilling
S. nr. 221 og 237 1949, vedteken av Stortinget 7. april og 24. mai 1949.

Budsjett
Kr.

Rekneskap
Kr.

Drift
Inntekter 	 121 000 000,00 124 968 315,49
Utgifter 	 112 500 000,00 119 411 925,70

Overskot, kap. 1103 8 500 000,00 5 556 389.79

'Anlegg:
Kapitalinntekter (kap. 3103) :

I. Refusjonar av anleggsutgifter 2 500 000,00 3 130 269 , 44
II. Sal av eigedomar 	 25 000,00 18 250.00

I alt, kap. 3103 . • • • 2 525 000,00 3 148 519.44

Kapitalutgifter
Løyving for 1949-50 	 36 000 000,00 39 623 114.27
Løyving ford over frå førre budsjettår 5 033 524,12
Løyving ford over til neste budsjettår 2 050 017,18

I alt, kap. 1203 . . . . 38 983 506,94 39 623 114.27

Oversyn over inntekter og utgifter.



342 917,81

150 000,00
337 902,35
452 015,09

210 760,84
70 638,50
76 984,02

581 621,56

2 845 102,14
81 889,28

635 758,95

3 562 750,37

1 068 987,16
125 096,53
131 948,76

326 032 ,4 5

I3 809 780,30
5 658 296,48

716 534,94
96 429,47

10 281 041,19

50 153 759,03
114 060,40
319 601,12

1 461 784,98
1 423 293,85

115 298,70
5 000 000,00

87 664,00

3 547,00

58 679 009,08

1 069 901,12
611 110,41
731 360,77

1 306 216,05
8 965 568,50
3 026 423,49

222 295,38
893 940,16

16 826 815,88

124 968 315,49

2 222 840,17 1

Andre inntekter:
Kringkasting: Ref. av utgifter til

administrasjon o. m 	

	

Radiosikringstenesta: Ref. av utg 	
til administrasjon o. m 	

Registrerte telegramadresser .
Bortleigde rom 	
Lysingar i telefonkatalogar og i

skrankerom 	
Ekstraoppføring i tfn.katalogar
Selt materiell 	
Ymse inntekter 	

Samla inntekt

Utgifter :

Telegrafstyret:
Løn 	
Reiseutgifter 	
Kontorutgifter 	

Distrikt styret:
Løn 	
Reiseutgifter 	
Kontorutgifter 	

Linene:
Telegraf- og rikstelefonlinene
Abonnentanlegga 	
Innalandske sjøkablar 	
Utalandske sjøkablar 	

Stasjonspersonalet:
Løn 	
Uniformer 	
Takstpartar 	
Natt-tenest 	
Ymse andre personalutgifter .. .

Undervisning 	
Pensjonsinnskot 	

	Premie til Rikstrygdeverket . . . 	
Avgift til pensjonstrygd for sjø-

menn 	

Stasjonsvedlikehald:
Bygningar 	
Husleige 	
Reinhald 	
Lys og brensel 	
Innbu og apparat 	
Bruksting 	
Portoutgifter 	
Ymse vedlikehaldsutgifter 	

8

I Budsjettåret
1949-50

Kr.

Auke i budsjettåret

Kr.	 I I pst.

Budsjettaret
1948-19

Kr.

334 580,14

100 000,00

368 350,77
418 532,38

23 589,39

301 664,75
89 658,99

300 558,06

1 936 934,48

112 143 545,89

2 638 395,18
84 965,25

586 561,28

3 309 921,71

996 695,03
112 622,63
147 177,04

/ 256 494,70

3 674 125,28
5 509 114,93
1 000 004,05

306 613,76

10 489 858,02

45 735 099,64
109 472,66

2 783 721,54
1 310 226,14
1 146 801,31

89 533,61
3 974 936,50

224 698,45

55 374 489 85

964 229,67
576 273,72
670 904,97

1 211 588,10
7 669 825,07
2 746 950,60

198 693,40
714 770,83

8

50
30
33

337,67

000,00
448,42
482,71

2,49

50,00
-i- 8,27

8,00

187 171,45
231 026,25 76,58

12 674,97 14,14
281 063,50 93,51

285 905,69 14,76

12 824 769,60 11 ,44

206 706,96 7,83
3 075,97 3,62

49 197,67 8,39

252 828,66 7,64

72 292,13	 7,25
12 473,90	 11,08
15 228,28 -i- 10,35

69 537,75	 5,53

135 655,02 3,69
149 181,55 2,71

-+- 283 469,11 -i- 28,35
-i- 210 184,29 68,55

--:- 208 816,83 +.	 1,99

4 418 659,39 9,96
4 587,74 4,19

+2464 120,42 88,52
151 558,84 11,57
276 492,54 24,11

25 765,09 28,78
1 025 063,50 25,79

137 034,45 ±- 60,99

3 547,00

3 304 519,23 5,98

105 671,45 10,96
34 836,69 6,05
60 455,80 9,01
94 627,95 7,81

1 295 743,43 16,89
279 472,89 10,17

23 601,89 11,88
179 169,33 25,07

2 073 579 ,43 14,0614 753 236 ,4 5



1) Etter kontioppdelinga i budsjettet.

9

Auke i budsjettåret

Kr. I pst.

±

119
1

30
173
469

56

723,11
897,43

115,52
999,60
565,59
342,10

56,37
28,99

8,26
41,17
28,83
37,79

424 403,79 17,01
360 516,80 ± 919

±- 210 180,77 + 4-9,25
51 700,34

÷ 24 105,38 + 7,23
407 334,42 91,70

6 477,38 27,94
58 489,76 8,75

121 625,31 13,77

113 470,00 65,27
32 802,65 29,99

3 449,52 115,42
-.t- 24 663,78 +18,24

46 696,11 14,37

434 600,00 11,27

1 051 900,00 12,67

95 000,00 79,17

34 782,78 3,76
70 344,01 5,94

± 8 369,92 2,14

122 191,31 4, 66

+. 768 333,97 ± 23,67

7 332 005,58 6,54

881 428,14 10,95
23 177,03 7,71

3 028 179,20 14,51
438 456,63 14,16

2 674 850,17

7 046 091,17 21,63

624 492,99 24,92
+. 28 743,58 -.t-- 61,17

595 749,41 23,34

Budsjettåret
1949-50

Kr.

Oppnyingsutgifter:
Faste eigedomar:
Vanlege 	
Radio

Stasjonsutstyr:
Telegraf 	
Rikstelefon 	
Abonnenttelefon 	
Radio 	

Liner:
Telegraf og rikstelefon 	
Abonnenttelefon 	
Innalandskablane 	
Utalandskablane 	

Oslo telefonanlegg:
Luftliner og luftkablar 	
Jordkablar 	
Steinbygningar 	
Abonnentapparat 	
Stasjonsutstyr 	

Bergen telefonanlegg:
Luftliner og luftkablar 	
Jordkablar 	
Steinbygningar 	
Abonnentapparat 	
Stasjonsutstyr 	

332 118,01
4 647,40

334 375,94
596 673,26

2 098 097,84
205 450,88

2 919 626,75
3 563 572,71

216 606,20
51 700,34

309 290,54
851 525,99
29 658,74

726 878,75
1 004 729,12

287 314,82
142 180,42

6 438,27
110 517,91
371 696,11

Renter av Statens kapital 	

14 163 100,00

9 351 500,00

Ymse utgifter:
Ymse stønader 	
Nasjonalfor. og N. K. S's part av

festtelegramblankettinntektene
Vidaresendingsutgifter 	
Andre utgifter 	

Utgifter for skuld krigen og
hersetjinga:

Oppattbygging Finmark og Nord-
Troms 	

Samla driftsutgift

B. Kapitalutgifter.')

Telegraf- og rikstelefonnettet . . .
Radiosamband 	
Abonnentnettet 	
Stasjonsbygningar 	
Overtaking av private tfn.anlegg

C. Kapitalinntekter.

Ref. av anleggsutgifter vedk.
abonnenttelefonen 	

Sal av eigedomar 	

Budsjettåret
1948--49

Kr.

212 394,90
6 544,83

364 491,46
422 673,66

1 628 532,25
149 108,78

2 495 222,96
3 924 089,51

426 786,97

333 395,92
444 191,57
23 181,36

668 388,99
883 103,81

173 844,82
109 377,77

2 988,75
135 181,69
325 000,00

12 728 500,00

8 299 600,00

120 000,00
925 018,40

1 184 838,12
391 473,06

2 621 329,58

3 246 489,81

112 079 920,12

8 053 079,67
300 453,61

20 874 783,78
3 096 353,25

252 352,79

32 577 023,10

2 505 776,45

46 993,5E

2 552 770,0,5

215 000,00

890 235,62
1 255 182,13

383 103,14

2 743 520,89

2 478 1 55,84 

119J11 925,70

8 934 507,81
323 630,64

23 902 962,98
3 534 809,88
2 927 202,96

39 623 114,27

3 130 269,44
18 205,00

3 148 519 44



10 *

Kapitalutgiftene deler seg slik :

I. Telegraf- og rikstelefonnettet. 	 Kr.
a. Luftliner.

Utviding av linesamband 	  2 039 933 49
Bygging av biliner o. m  	 575 493 57

2 615 427,06

b. Kabelliner.
Kabel Lillestrøm-Kongsvinger-Riksgrensa . . .	 513 878,48
Kabel Lillestrøm-Gjøvik  	 2 913 726,78
Kabel Egersund-Moi  	 335 711,80
Div. sambandskabel i tilknyting til riksrutene  	 770 489,11
Ymse spesialkablar  	 286 621,29

4 820 427,46

C. Berefrekvenssamband:
Berefrekvenssamband og forsterkaranlegg mel-
lom ymse stader  	 626 846 54

626 846 54

Kr.

806,75

806 75
8 934 507,81

-
783,37
837,51
009,76

323 630,64

642,62
433,29
030,24
581,23
658,48
913,42
703,70

23 902 962,98

266,34

501,44
567,16
818,75
337,59
611,99
903,80
733,74
248,23
180,71
601,37
364,93
463,41
700, 63
509,79

d. Stasjonsutstyr :
Utviding stasjonsutstyr  	 871

871

II. Radiosamband.

Uføresette arbeid, forsøk o. m. 	
Faste radiosamband, innalands  	 75
Faste radiosamband med utlandet  	 80
Kystradiostasjonar  	 167

III. Abonnentnettet.

Oslo telefonanlegg, utviding av kabel- og linenett  
	

1 797
Oslo telefonanlegg, utviding av stasjonsutstyr 

	
9 014

Bergen telefonanlegg, utviding av kabel- og linenett
	

630
Bergen telefonanlegg, utviding av stasjonsutstyr . . . 	 1 751
Andre telefonanlegg, utviding av kabel- og linenett

	
6 754

Andre telefonanlegg, utviding av stasjonsutstyr . .  
	

2 610
Automatisering av telefonanlegg  

	
1 340

IV. Stasjonsbygningar.

Utviding og moglege eigedomskjøp, avdrag på gjeld,
tenestemannshus  	 681
Oslo, ny automatsentral i sentrum, førebuande
arbeid 	 268
Harstad telegrafhus  	 189
Gjøvik telegrafhus  	 434
Kristiansund telegraf- og posthus  	 405
Hamar telegrafhus  	 3
Tromsø, tomt for nytt telegrafhus, førebuande arb.
Kongsvinger, førebuande arb. for nytt telegrafhus	 165
Namsos telegraf- og posthus  	 332
Vadsø telegrafhus 	
Porsgrunn telegrafhus  	 420
Hammerfest telegrafhus  	 318
Hammerfest lagerhus  	 289
Kirkenes telegrafhus 	
Store Markevei 1, Bergen, påbygg  	 23

	 	 3 534 809,88
V. Overtaking av private telefonanlegg.

Overtaking av private telefonanlegg og tilknytingsnett  	 2 927 202,96

Kapitalutgifter i alt   39 623 114,27



11*

Dei samla inntektene deler seg prosentvis slik på :

1947-48
Telegraf (line og radio)  	 20,7 °A
Rikstelefon (line og radio)  	 42,0 %
Abonnenttelefon  	 35,9 %
Andre inntekter  	 1,4 %

1948-49 1949-50
19,6 % 17,6 %
43,6 % 40,9 %
35,1 % 39,7 %
1,7 oh, 1,8 %

Dei samla utgiftene (unnateki oppnyingsutgifter og renter) fell prosent-
vis slik på:

1947-48 1948-49 1949-50
Administrasjonen 	 5,0 % 5,0 % 5,1 °/0
Linene 	 10,8 % 11,5 % 10,7 %
Stasjonspersonalet 	 57,9 % 60,8 % 61,2 %
Stasjonsvedlikehald 	 17,6 °/0 16,2 % 17,5 %
Ymse utgifter 	 3,2 % 2,9 % 2,9 %
Utgifter for skuld krigen og hersetjinga 	 5,5 cyo 3,6 % 2,6 %



1 284
686

4 134
27 890

207

477
604

4 496

1 087
3 354
3 607

1 085
416

5 658
14 123

4

757
850

7 357

1 385
5 459
9 591

12*

Deling på driftsgreiner.

Telegraf
(line og
radio)

Riks-
telefon Abonnent-
(line og telefon
radio) 1

Mobil
radio (tgf.

og tfn.)

1000 kr.
Inntekter:

1. Innalandstelegram og telegram-
telefonering 	 12 824

2. Utalandstelegram  	 7 781
3. Innalandske telefonsamtaler

og tilknytingar .
4. Utalandssamtaler 	
5. Telefonabonnement, innmeldings-

avgift o. m. . . .
6. Andre inntekter

I alt for budsjettåret 1949-50
Av dette på faste radiosamband

I alt for budsjettåret 1 948-49

	1000 kr.	 1000 kr.

47 848

	

2 905	 -^

49 626

	

593
	

466

	

51 346
	

50 092
202

526

21 131
3 285

21 292 49 228 39 838

1000 kr.

1 396
49

315
1

638

2 399

1 786

Utgifter:

1. Telegrafstyret . 	 855
2. Distriktstyra	 205
3. Linene  	 489
4. Stasjonspersonalet	 15 386
5. Takstpartar  	 108
6. Vedlikehald av eigne bygningar

og husleige  	 427
7. Lys, brensel og reinhald  	 544
8. Andre stasjonsutg., vidaresend.,

refusjonar o. m.	 3 023
9. Materiell og kontorsaker frå ho-

vudlageret og vølingar	 637
10. Renter  	 - 504
11. Oppnyingsutgifter 	 870

339
19

961

20
40

259

85
35
95

Sum

1000 kr.

14 220
7 830

48 163
2 906

49 626
2 223

124 968

112 144

3 563
1 326

10 281
58 360

319

1 681
2 038

15 135

3 194
9 352

14 163
Utgifter i alt 1949-50  	 23 048	 47 826
Av dette på faste radiosamband	 1 130	 91 

Utgifter i alt 1948-49	 23 085	 45 014

	46 685	 1 853 119 412

	42 554	 1 4271	 112 080

Overskot:

Budsjettåret 1949-50 +1 917

Budsjettåret 1948-49

Samandrag av driftsutgiftene:
Administrasjon :	11949-50	 1 060

1 1948-49	 1 007
Stasjonspersonalet :	 f1949-50	 15 494

t 1948-49	 15 785
Stasjonsvedlikehald :	 f1949-50	 3 197

1 1948-49	 2 648
Linene :	 J1949-50	 489

1 1948-49	 778
Andre utgifter :	11949-50	 1 434

t 1948-49	 1 562
Renter :	 11949-50	 504

1 1948-49	 500
Oppnyingsutgifter : 	 f1949-50	 870

1 1948-49	 805

3 520 3 407 546 5 556

1 970
1 889

28 097
26 204
4 215

3 805
4 134

4 203
2 449

2 579
3 354

3 157
3 607

3 177

1 501
1 382

14 127
12 520
9 067

8 126
5 658

5 509
1 282

1 699
5 459

4.619
9 591

8 699

358
288

961
865

348
175

56
28

35
24
95
47

4 889
4 566

58 679
55 374

16 827
14 754

10 281
10 490
5 221

5 868
9 352

8 300
14 163

12 728

1 793	 4 214 ±	 2 716	 359	 64

Utgifter i alt

	

1949-50 I 23 048 47 826 46 685	 1 853 119 412

Utgifter i alt . . 1948-49 23 085	 45 014	 42 554	 1 4271	 112 08

Tabell 1 gjev oppgåver over inntekter og utgifter samla og ved stasjonar og anlegg.
Tabell 2 syner dei økonomiske driftsresultata for abonnentanlegga. Her er anlegga

tyngde med renter av kapitalen og med utgifter til oppnying.



Utgifter:

Telegrafstyret 	
Distriktstyra 	
Linene 	
Stasjonspersonalet 	
Stasjonsvedlikehald 	  . . .
Oppnyingsutgifter 	
Renter 	
Ymse utgifter 	
Utgift for skuld krigen og

hersetjinga 	

Sum kap. 1103 	
	Telegraf- og rikstfn.nett 	

Radiosamband 	
Abonnentnettet 	
Stasjonsbygningar 	
Overtaking av private

telefonanlegg 	
Sum kap. 1203 	

Sum utgifter

Brukt av fonds  

Inntekter:

13 *

Rekneskapstala for budsjettåret 1949-1950 delt på drift, oppnying og utviding.

Kap. 1103	 Kap. 1203
Drift	 Oppnying	 Utviding
Kr.	 Kr.	 Kr.

3 562 750,37
1 326 032,45

10 281 041,19
58 679 009,08
16 826 815,88

Sum

Kr.

14 163 100,00
9 351 500,00
2 743 520,89

2 478 155 84

119 411 925,70
8 934 507,81

323 630,64
23 902 962,98

3 534 809,88

2 927 202,96
39 623 114,27

105 248 825,70 14 163 100,00	 39 623 114,27 159 035 039,97

989 642,27

Kap. 1103 Kap. 3103 Sum
124 968 315,49 3 148 519,44 128 116 834,93

Desse utgiftene er dekt av Oppnyingsfondet og er ikkje tekne med i drifts- eller anleggs-
rekneskapen:

Abonnentanlegga utanom Oslo og Bergen 	  Kr. 989 642,27

III. Kapitalen til Telegrafverket.
Utdrag av kapitalrekneskapen for 1949-1950.

Balansekonto per 30. juni 1950.

Ei g e:
Eigedomar og anlegg 	
Lagerforråd 	
Kontantsum:

Telegrafverket 	
-:.- Utlegg til lagerfondet

Norges Bank og Postgiro 	
Ymse debitorar 	
Oppnyingsfond 	

Skuld :
Oppnyingsfond 	
Ymse kreditorar 	

Statens kapital:
I mellomrekning med Statskassa
Fast kapital:

a. Lagerfond 	
b. Kapital elles 	

19
1

757
844

Kr.

360,91
346,00

368
11

153
906

Kr.
711,14
414,92

17 913 014,91
6 186 632,19
2 953 375,97

596 548,58

407 709 697,71

596 548,58
1 750 315,68

27 147 053,39

10 062 068,92
368 153 711,14

378 215 780,06

407 709 697,71



14*

Anleggskapitalen.

Per 30. juni 1949 Utvidingsutg.
rekneskapen

1949-50
Kr.	 Kr.

i Kapitalregul. Per 30. juni
ompostering o. m.	 1950

i budsjettåret
Kr.	 Kr.

Telegraf- og rikstfn.anl 	 163 081 351,42 8 934 507,81 + 12 691,36 172 003 167,87
Oslo telefonanlegg 	  104 445 060,62 10 812 075,91 305 615,01 115 562 751,54
Bergen telefonanlegg . .  	 29 238 279,56 2 384 611,47 67 488,49 31 690 379,52
Abonnentanlegg utanom

Oslo og Bergen  	 83 600 712,94 13 633 478,56 282 416,02 96 951 775,48
Radioanlegga 	 1 906 808,17 323 630,64 ± 75 783,37 2 154 655,44
Faste eigedomar  	 25 622 821,04 3 534 809,88 45 462,75 29 112 168,17

Anleggskapital i alt	 . • • 407 895 033,75 39 623 114,27 43 250,00 447 474 898,02

Utvidingsutgiftene er forde opp etter budsjettrekneskapen, sjå side 10*.
Utgiftene «Overtaking av private telefonanlegg» er tekne med under «Abonnentanlegga
utanom Oslo og Bergen».

Kapitalregulering og omposteringar var turvande av di einskilde
utgifter t. d. til «Faste eigedomar» i budsjettrekneskapen blei tekne med under dei andre
anleggskonti. Her har ein og teki med desse kapitalinntektene - kap 3103, Selde eigne-
luter, refusjonar o. m. - som kjem til frådrag i anleggskapitalen :

Kr.
Villa Pillarguri, Otta 	 2 000,00
Tomt i Fett herad 	 1 000,00
Kabelhus Stedsvika 	 3 000,00
Amortiseringsum Kringkastinga 	 12 250,00

Tilsaman 	  	 18 250,00

Under «Faste eigedomar» strauk ein i budsjettbolken anleg ;sk . ,,pitalen for
Bodes sjøpakkhus som blei totalskadd i 1940 	 25 000,00

Frådrag i alt 	 43 250,00

Rentepliktig kapital.

Per 30. juni 1949 Brigde 1949-50
Kr.	 Kr.

30. juni 1950
Kr.

Telegraf- og rikstelefonanlegga 	 117 150 267,28 8 235 795,10 125 386 062,38
Oslo telefonanlegg 	 73 129 160,81 8 273 687,78 81 402 848,59
Bergen telefonanlegg 	 19 804 276,80 2 209 127,91 22 013 404,71
Abonnentanl. utanom Oslo og Bergen 96 334 353,79 14 840 196,27 111 174 550,06
Radioanlegg 	 1 749 513,20 329 213,43 2 078 726,63
Faste eigedomar 	 21 925 353,58 3 576 216,61 25 501 570,19

Faste	 anlegg	 i	 alt :	 ..•• 330092925,46 37464237,10 367 557 162,56
Lagerfondet 	 10 062 068,92 10 062 068, 92
Oppnyingsfondet 	 1 586 190,85 ± 989 642,27 596 548,58

Rentepliktig kapital i alt 	 341 741 185,23 36 474 594,83 378 215 780,06

Kapitalen for sentralstasjonsbygningane ved Oslo telefonanlegg og Bergen telefon-
anlegg er teken med under «Oslo telefonanlegg» og «Bergen telefonanlegg». Kapitalen
for radiostasjonsbygningane er teken med under «Radioanlegg». Under «Faste eige-
domar» står kapitalen for telegrafbygningen i Oslo og dei andre bygningane.



15*

Brigdet i den rentepliktige kapitalen deler seg slik:

Auke	 Minke	 Ompostering Brigde

	

Anleggs-	 Oppnyings- Utrekna	 Kapital-	 o.m.	 i alt
	utgift	 utgift	 oppnying	 inntekt
	Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

Tgf. og rikstfn-
anlegga  	 8 934 508 4 147 732 4 838 896 15 250 7 701 8 235 795
Oslo tfn.anlegg 10 812 076 2 922 083 4 359 927 1 406 159 305 615 8 273 688
Bergentfn.anl.	 2 384 611 1 002 502 -i-	 1 066 670 183 983 72 668 2 209 128
Tfn.anl. utan-
om Oslo og
Bergen 	  13 633 478 6 566 958 -i--	 3 532 518 1 540 127 287 595 14 840 196
Radioanlegga 323 631 211 281 -i- 124 772 —	 -4- 80 927 329 213
Faste eige-
domar  	 3 534 810 302 186 -i- 240 317 4- 3 000	 4- 17 462 3 576 217

Faste anlegg
i alt  	 39 623 114 15 152 742 4- 14 163 100 -:- 3 148 519 — 37 464 237

Oppnyings-
fondet 	 989 642 989 642

Rent.pl. kap.
i alt  	 39 623 114 14 163 100 -i- 14 163 100 3 148 519 — 36 474 595

Utrekna oppnying grunnar seg på anleggskapitalen per 30. juni 1948.

Kapitalinntekter (frådrag i dert rentepliktige kapitalen) deler seg slik:
Kr.

Refusjonar vedkomande abonnenttelefonen 	 3 130 269,44
Selde eigneluter, refusjonar o. m. (sjå under anleggskapital) 	 18 250,00

3 148 519,44

IV. Nye anlegg
Rekneskapen for desse anlegga er oppgjort i 1949-50:

Tyngd utviding av linesamband:
Kr.

Asker — Vollen — Vollen kabelstolpe 	 Østfold distrikt 52 000,00
Bergen — Norheimsund 	 Bjørgvin » 65 624,05
Dale Bruvik — Stamneshella 	 Bjørgvin » 9 868,73
Dalsøyra — Flekke 	 Bjørgvin » 232 098,74
Dalsøyra — Førde Sunnfjord 	 Bjørgvin » 191 762,63
Flekkefjord — Kvinesdal 	 Rogaland » 49 681,18
Follafoss — Steinkjer 	 Trøndelag » 91 104,33
Grindafjord — Skjold 	 Rogaland » 13 793,28
Hamarøy — Fauske og Bodø 	 Nordland » 280 717,08
Hurdal — Lundberg 	 Østfold » 10 774,66
Kabelvåg — Sydalen 	 Troms » 10 587,24
Lillehammer — Otta 	 Oppland » 440 847,19
Nordfjordeid — Sandane 	 Møre » 93 448,23
Nordli — Aune 	 Trøndelag » 29 724,03
Nore — Geilo, 	 Drammen » 51 373,66
Skien — Ulefoss 	 Agder » 15 977,85
Skjold — Vikebygd 	 Rogaland » 40 161,81
Sortland — Bø Vesterålen 	 Troms » 178 894,92
Torangsvåg — Storebø 	 Bjørgvin » 4 769,45
Tromsø — Lyngseidet 	 Troms » 235 750,21
Ålesund — Gurskøy 	 Møre » 43 622,01
Ålesund — Stranda 	 Møre » 52 936,56

Tyngd bygging av biliner: Kr.
Barmøy — Røyset 	 Møre » 13 846,70
Bekkjarvik — Gauksheim 	 Bjørgvin » 9 170,89
Birkeland — Hægebostad — Skeie 	 Agder » 9 095,84



16 *
Kr.

Bleikvasslia - Røssvassbukt 	 Nordland » 8 499,98
Botnhamn - Gavlen 	 Troms » 45,00
Dimmelsvik - Omvikdalen 	 Bjørgvin » 8 508,70
Eikangervåg - Myking 	 Bjørgvin » 38 758,40
Evje - Hornnes 	 Agder » 4 082,45
Forsand - Eidane 	 Rogaland » 9 325,65
Fusa - Strandvik 	 Bjørgvin » 8 669,50
Førde Hordaland - Staupe 	 Rogaland » 12 055,59
Geiranger - Homlung 	 Møre » 907,30
Håkaunet - Storbørja 	 Nordland » 9 950,88
Haslevik - Bukholm 	 Rogaland >> 6 211,63
Hersvikbygda - Endstad 	 Bjørgvin » 12 184,07
Hongset Sømna - Svardalen 	 Nordland >> 480,65
Hoslemo - Jeiskelid 	 Agder » 4 587,28
Høylandsbygd - Toftekalven 	 Rogaland >> 6 183,84
Haestad - Brasøy 	 Nordland » 35 973,79
Innbjoa - Utbjoa 	 , 	 Rogaland » 11 122,24
Kablar til Kirkehamn tilkn. nett 	 Rogaland » 4 110,41
Kvikstad og Kvalneshaugen rt. 	 Nordland » 322,50
Kvinlog - Engedal 	 Rogaland » 469,85
Kvinlog - Kråkeland 	 Rogaland » 5 099,98
Kylland - Eiksjå 	 Agder » 3 845,87
Lønsdal, skiping av rt. st 	 Nordland » 2 274,95
Messeltmo - Harkin Tamokdal 	 Troms >> 14 400,00
Modalen - Eidslandet 	 Bjørgvin >> 24 743,70
Mosjøen - Påljorden 	 Nordland » 28 606,51
Myking - Hindenes m. m. 	 Bjørgvin >> 28 088,05
Nedre Vats - Stokka og Stokkedal 	 Rogaland » 1 320,15
Nesflaten - Bratlandsdalen 	 Rogaland » 2 799,81
Nordbo - Skibeli m. m 	 Rogaland » 3 432,54
Nordfjordeid - Stårheim 	 Møre » 7 641,08
Nordli - Sørli 	 Trøndelag » 33 826,02
Oklungen - Solligrenda 	 Agder » 5 267,46
Rauland - Veggli 	 Agder » 14 609,95
Rødskjærholmen (abonnentline) 	 Nordland » 4 411,12
Sagvåg Sunnhordland - Bjønvik 	 Rogaland » 85,63
Slåttevik - Tysværvåg 	 Rogaland » 42 017,86
Smørklepp - Stavliheigrend 	 Agder » 1 489,10
Storsteinnes - Strupen 	 Troms » 17 562,22
Straumen - Andøya - Straumsbotn 	 Troms » 6 827,30
Straumsvik, abonnentsamband 	 Nordland » 11 087,79
Sørbøvåg - Leirpollen  	 Bjørgvin » 15 754,09
Tau - Heng 	 Rogaland » 2 961,29
Tjongsfjord - Agskaret 	 Nordland » 26 968,43
Tjongsfjord - Reppen 	 Nordland » 3 991,78
Tuv Salten - Hognedalen 	 Nordland » 17 196,75
Valberg - Rolvsfjord 	 Troms » 19 022,53
Vatlandsvåg - Finnvik 	 Rogaland » 14 099,68
Vegsund - Mauseidvåg 	 Møre » 5 651,92
Vikosen - Bremnes 	 Troms » 24 442,90
Vokkøy - Brønnøy 	 Nordland » 3 257,01
Ovre Vats - Vestvoll 	 Rogaland » 10 012,62

v. Samanlikning mellom driftsresultata for dei seinare budsjettåra.

Samla driftsresultat.

Budsjettår	 Inntekter	 Utgifter	 Overskot

Kr.	 Kr.	 Kr.
1930-1931 	 32 062 860,58 22 098 155,42 9 964 705,16
1938-1939 	 42 477 819,88 38 705 208,98 3 772 610,90
1945-1946 	 86 328 862,82 79 274 738,21 7 054 124,61
1946-1947 	 96 217 463,84 90 281 024,28 5 936 439,56
1947-1948 	 107 953 407,53 98 438 301,92 9 515 105,61
1948-1949 	 112 143 545,89 112 079 920,12 63 625,77
1949-1950 	 124 968 315,49 119 411 925,70 5 556 389,79



17*

Driftsresultat jamt over').

Per taksert telegram:

1930-31

Kr.

1938-39

Kr.

1947-48

Kr.

1948-49

Kr.

1949-50

Kr.

Inntekt 	 1,63 1,96 3,05 3,13 3,32
Utgift 	 1,86 2,34 2,88 3,19 3,37

Overskot . . . 	 0,23 0,38 0,17 +0,06 +0,05

Per taksert rikstelefonsamtale:
Inntekt 	 0,83 0,88 1,34 1,39 1,44
Utgift 	 0,59 0,80 1,08 1,19 1,24

Overskot . . . 	 0,24 0,08 0,26 0,20 0,20

Per telefonapparat hos abonnentane:
Inntekt 	 138,25 139,59 128,01 122,82 146,23
Utgift 	 58,25 75,27 94,21 104,38 108,29

Overskot . . • 80,00 64,32 33,80 18,44 37,94

VI. Trafikken.

Budsjettåret
1948-1949

Budsjettaret
1949-1950

Auke i
budsjettåret

I alt I pst.

Takserte telegram:
5 762 637 Innalandstelegram 	 5 324 056 + 438 581 +	 7,6

739 443 Terminaltelegram til utlandet . • • 783 100 43 657 5,9
794 034 Terminaltelegram frå utlandet • • 848 621 54 587 6,9

247 Transitt-telegram 	 5 312 5 065

7 296 361 I alt takserte telegram 	 6 961 089 +335 272 +	 4,6

817 518 Vertelegram 	 735 954 +81 564 + 10,0
171 528 Tenesttelegram 	 155 106 16 422 +-	 9,6

8 285 407 I alt ekspederte telegram 	 7 852 149 +433 258 5,2

36 220 021 I alt telegramekspedisjonar 	 • • • 33 785 878 +. 2 434 143 +.	 6,7

Takserte rikstelefonsamtaler
34 857 118 Innalandssamtaler 	 35 305 350 448 232 1,3

378 865 Samtaler til utlandet 	 387 458 8 593 2,3
352 055 -»-	 frå utlandet 	 373 623 21 568 6,1

337 Transittsamtaler 	 1 045 708 210,0
35 588 375 I alt takserte samtaler 	 36 067 476 479 101 1,3

434 185 Tenestsamtaler 	 463 765 29 580 6,8
36 022 560 I alt rikstelefonsamtaler 	 36 531 241 508 681 1,4

109 701 892 I alt rikstelefonekspedisjonar 110 952 097J 1 250 205	 1,1
371 594 000 I alt lokalsamtaler 	 363 903 000	 -:-. 7 691 000 +.	 2,1

Samtaleperiodar og minutt.
41 558 030 Innalandssamtaler, periodar 	 42 277 369 719 339 1,7

9 842 341 minutt 	 10 817 864 975 523 9,9
1 913 576 Samtaler til utlandet, minutt . . 1 979 380 65 804 3,4

29 136 Grensesamtaler til utlandet, per. 29 236 100 0,3
1 778 927 Samtaler frå utlandet, minutt 	 . 1 918 579 139 652 7,8

29 530 Grensesamtaler frå utlandet, per. 30 498 968 3,3
6 863 Transittsamtaler, minutt 	 8 134 1 271 18,5

41 616 696 I alt samtaleperiodar 	 42 337 103 720 407 1,7
13 541 7071 I alt samtaleminutt 	 14 723 9571 1 182 250 8,7

i) Oppnyingsutgiftene er ikkje tekne med.

2



18*

Sereigne telegram og rikstelefonsamtaler.

For innarikstrafikken gjeld oppgava berre trafikk ved dei sjølvstendige stasjonane.

Budsj.året
1948-49 Til

innlandet
Til

utlandet
Frå.

utlandet Sum

Auke

pst.

Budsjettåret 1949-1950

265

45

55

25
16

1
64
74

33

Telegram:
Iltelegram 	
Cde-telegram 	
Presse- og presseiltelegram
Lc-telegram 	
Brevtelegram 	
Bilet-telegram 	
Oppslagstelegram om fisket
Lokaltelegram 	
Tenesttelegram 1)	 (tenest-

meld., tjm og st.) 	
Telefonerte telegram 2) inn

til stasjonane 	
Telefonerte telegram 2) ut

til adressatene 	
Lx- blankettar2) 	

Telex:
Inntelegraferte telegram

(frå abonn.)  	 65 927
Uttelegraferte telegram

(til abonn.)  	 78 920
Taksert lok.traf.: periodar	 13 965
Taksert traf. elles : periodar	 144 475

Rikstelefonsamtaler:
Ilsamtaler  	 1 009 231
Lynsamtaler	 -
Einsk. samt. til fastsett tid
Pressesamtaler  	 36 501
Abonn.mentsamt. om dagen 3 )	 -
Vanlege samtaler i tid med

liten trafikk 	
Abonn.mentsamt. i tid med

liten trafikk 	  I	 16 374

Kringkastingoverforing:
Sendeline 	
Konferanseline
Tilseiingar, bodsendingarl) .

597	 20 931 94 907
806	 18 034 34 840
401 794 2 439
067	 72 222 136 289
564 136 496 227 528

20 8 28
4 028

1 061 280

632 38 575 193 681

2 949 864

887 294
49 636 3 464 787

65 927

78 920
13 965

724 87 639 287 838

349 38 555 1 093 135
61 495 556

600 600
36 501

812 528 1 340

431 101 478 211 909

947 1 445 19 766

180 233 413
171 228 399
445 218 224 11 872 629

106 537
31 288

2 657
133 764
209 530

11
4 024

1 094 845
211 096

2 968 553

872 903

3 649 647

1 096 036
970
721

30 550
2 306

213 675

22 864

474
377

11 581 099

48 379

244

16 468

4 028
1 061 280

121 474

2 949 864

887 294
3 415 151

110

1

11 388 960

+10,9
11,4

+ 8,2
1,9
8,6

154,5
0,1

+ 3,1

+ 8,2

▪ 0,6

1,6
+ 5,1

0,3
+42,7
+16,8

19,5
+41,9

+ 0,8

+13,5

+12,9
5,8

▪ 2,5

Ikkje leverte telegram.

1930-31 1938-39 1947-48 1948-49 1949-50
Til saman, inna- og utalandske	 10 308	 6 571	 20 968	 17 887	 16 036

Medeltal.

Trafikken til og frå utlandet teken med.

Ekspedisjonar
1930-31 1938-39 1947-48 1948-49

Per taksert telegram 	 4,24 4,47 4,98 4,96
Per taksert rikstelefonsamtale . . 3,01 3,21 3,08 3,08

Iltelegram:
Per 100 innalands-telegram . . . . 0,67 0,32 1,88 1,64
Per 100 utalands-telegram (sende

og komne) 	 1,70 1,73 2,59 2,82

1949-50

4,85
3,08

0,91

2,85

1) Understasjonar medrekna. 2) Understasjonane medrekna (innlandet og utlandet saman).
) Innalandske abonnementsamtaler i tid med liten trafikk og om dagen er slått saman.



19*

Il- og lynsamtaler
Per 100 innalands-samtaler . . . .
Per 100 samt. til og frå utlandet

1930-31

0,72
2,05

1938-39

0,41
1,31

1947-48

6,05
14,13

1948-49

5,23
11,41

1949-50

2,86
11,10

Bodsendingar og tilsei-
ingar

Per 100 samtaler 	 34,95 45,17 1) 32,54 1) 32,54 1) 32,92

Periodar per 100 samtaler ved : 2)
Sjølvstendige stasjonar 	 120,70 124,20 138,34 139,40 140,79
Understasjonar 	 112,00 109,41 113,23 115,05 116,05
Alle stasjonane 	 117,60 118,53 127,13 128,64 129,97

Innalands-telegram.

Budsjettår Inntekter
Kr.

Telegram
Innt. jamt

over per tgm.
Kr.

1930-1931 	 3 791 808,16 2 373 811 1,60
1938-1939 	 3 945 102,26 2 399 556 1,64
1945-1946 	 14 220 020,84 6 755 582 2,10
1946-1947 	 14 258 088,47 6 771 621 2,11
1947-1948 	 14 688 162,51 6 096 151 2,41
1948-1949 	 14 243 224,28 5 762 637 2,47
1949-1950 	 13 342 176,33 5 324 056 2,51

Av desse telegramma var 0,91 °/,„ iltelegram mot 1,64 % førre budsjettåret. Inna-
landstrafikken har siste året gått ned med 7,61 %. Størst er nedgongen for månadene
oktober, februar, april og juni (10,03, 8,96, 10,49, 10,26 %)•

Trafikken i 1949-50 var likevel om lag 122 % større enn i 1938-39.

Utalands-telegram.

Budsjettår Inntekter

Kr.

Telegram
(sende, komne og

transitt)

Inntekt jamt
over per

tgm.
Kr.

1930-1931 	 2 225 999,89 1 721 625 1,29
1938-1939 	 3 087 061,78 1 571 619 1,96
1945-1946 	 6 032 565,53 1 210 294 4,98
1946-1947 	 6 800 546,46 1 486 796 4,57
1947-1948 	 6 949 928,64 1 481 121 4,69
1948-1949 	 6 970 882,22 1 533 724 4,55
1949-1950 	 7 830 151,20 1 637 033 4,78

Av desse telegramma var 2,85 % iltelegram mot 2,82 % førre budsjettåret. Uta-
landstrafikken auka med om lag 6,9 % for mottekne telegram. Talet på sende telegram
auka med om lag 5,9 %.

Heile utalandstrafikken synte ein auke på om lag 6,7 %, og var 4,16 °A større
enn i budsjettåret 1938-39.

Transitt-trafikk.

1946-47
Telegram

1947-48
Telegram

1948-49
Telegram

1949-50
Telegram

Samla transitt-trafikk 	 1 959 1 219 247 5 311
Av den: Til Amerika 	 - - - 1

Frå Amerika 	 63 29 72 43
Frå Belgia 	 1 758 223 66 51
Til Danmark 	 113 131 19 27
Til Finnland 	 389 134 59 40
Til Sverike 	 1 303 799 166 5 231
Til Tyskland 	 - 142 1 -
Frå Tyskland 	 - 713 76 18

Sjå elles sergreining tabell 4 b.

1) Frå 10/8 1942 er tilseiingar for utg. samtaler frå, Oslo i dei 3 lagaste takstsonene sløyfa.
2) Gjeld berre innalandstrafikken.



Takst 4 2.
'A 2

o  

30 ore • • • •
30 » nær-

trfk.	 I
40	 »	 • • • •
70 • •

100 » • • •
150 » • • • IV
210	 • • • •	 V
270	 • • • VI

20*

Innalandske rikstelefonsamtaler.

Budsjettår Inntekter

Kr.

Samtaler Innt. jamt
over per samt.

Kr.
1930-1931 	 10 736 918,27 13 720 247 0,78
1938-1939 	 14 619 630,13 17 694 046 0,83
1945-1946 	 33 287 517,38 30 965 905 1,08
1946-1947 	 35 969 966,70 33 195 764 1,08
1947-1948 	 42 388 434,49 33 555 454 1,26
1948-1949 	 45 132 898,33 34 857 118 1,29
1949-1950 	 47 277 151,49 35 305 350 1,34

For heile budsjettåret har samtaletalet auka med 1,3 %. I månadene juli, novbr. og
april var det nedgang i samanlikning med forre året, april med 1,8 %. Dei andre måna-
dene synte trafikkauke og størst var han i januar (3,7 %) og i juni (4,0 %)•

Samanlikna med 1938-39 er samtaletalet auka med 100 °A.

Ilsamtalene var 2,86 % av heile samtaletalet mot 5,23 % forre budsjettåret.
Per 100 samtaler var det jamt over 32,92 tilseiingar og bodsendingar.
Per 100 samtaler var det jamt over 118,5 takserte periodar i 1938-39, 126,0 i 1946-

1947, 127,1 i 1947-1948, 128,6 i 1948-1949 og 130,0 i 1949-1950.

Grunntaksten (dvs. taksten for ei vanleg samtale på ein periode opp til 3 minutt)
for rikstelefonsamtaler over dei ymse avstandane var i budsjettåret:

Avstand Takstsone
Grunntakst

Dag- og natt-takst	 Kveldtakst frå kl. 19-23 1 )

For perioden
Ore

For minuttet
Ore

For perioden
Ore

For minuttet
Ore

0- 25 km 	 2) 40 2) 40
25- 50 » 	 II 70 50
50-100 » 	 III 100 70

100-250 » 	 IV 150 120
250-500 » 	 V 210 70 150 50
over 500 » 	 VI 270 90 195 65

Samtaleperiodane delt på takstsoner.

Dei innalandske samtaleperiodane er takle opp for månadene oktober 1949 og april
1950. Ein går ut frå at medeltalet for desse månadene stort sett svarar til månads-
tala jamnt over for heile budsjettåret.

Oktober 1949 April 1950
Rekna ut for budsjettäret

1949-1950 1948-1949

Periodar	 Pst.Periodar	 Pst. Periodar	 Pst. Periodar	 Pst.

491 118 12,81 437 330 12,13 5 726 239 12,48 5 654 174 12,61

212 037 5,53 198 986 5,52 2 537 348 5,53 2 596 167 5,79
857 693 22,38 809 961 22,47 10 287 041 22,42 9 846 603 21,96
854 928 22,30 794 302 22,04 10 172 333 22,17 10 016 990 22,34
749 945 19,56 718 926 19,95 9 061 956 19,75 8 869 117 19,78
373 258 9,74 369 634 10,26 4 583 744 9,99 4 555 623 10,16
234 171 6,11 213 354 5,92 2 762 176 6,02 2 641 006 5,89

60 177 1,57 61 778 1,71 752 486 1,64 659 130 1,47

3 833 327 100,00 3 604 271 100,00 k 45 883 323 100,00 44 838 810 100,00

1) Frå "/, 1942 ingen kveldtakst. 2) Mellom einskilde stasjonar er denne taksten sett til 30 rare.
For nærtrafikksamtaler er taksten 30 ore.



21 *

Rikstelefonsamtaler til og frå utlandet.

Budsjettår

Samtaler

Inntekter	 (ut, inn og transitt)

Kr.

Innt. jamt

over per samt.

Kr.
1930-1931 	 507 742,40 336 433 1,51
1938-1939 	 816 268,21 450 264 1,81
1945-1946 	 1 695 870,39 468 474 3,62
1946-1947 	 2 762 204,38 612 515 4,52
1947-1948 	 2 545 551,55 660 388 3,85
1948-1949 	 3 334 077,48 731 257 4,56
1949-1950 	 2 906 021,07 762 126 3,81

Telefontrafikken med utlandet auka noko ujamnt i budsjettåret. Trafikken t i 1
utlandet auka med om lag 2,3 % og trafikken f r å utlandet med om lag 6,1 %. I saman-
likning med førre året synte trafikken t i 1 utlandet nedgang i september, oktober, desem-
ber og april, men auka i dei andre månadene, mest i juni (7,5 %). Trafikken f r å ut-
landet synte noko nedgang i desember, men elles auke ; størst var han i oktober (10,3 %)
og mars (8,7 %). Reknar ein transittrafikken med, auka trafikken i alt med om lag 4,2 %
jamført med førre året og med 69,3 °/,3 jamført med 1938-1939.

Ilsamtalene var 11,10 % av samtaletalet, mot 11,41 % førre budsjettåret.
Per 100 samtaler var det jamt over 178,62 periodar.

Abonnenttelefonen.

7. april 1949 vedtok Stortinget ny pristariff for Telegrafverkets abonnentanlegg.
Tariffen tok til a gjelda fra 1. juli 1949. Fra same tid gjeld det og nye tariffar o. m. for
abonnentar i tilknytingsnetta. Stortinget gjorde 24. mai 1949 vedtak om auka innmel-
dingsavgift og byggjetilskot ved Telegrafverkets abonnentanlegg. Dei nye satsane gjeld
frå 1. juli 1949.

Budsjettår
Alle inntekter
vedk. abonn.

telefonen

Kr.

Inntekter av
abonnement

Kr.

Telefon-
apparat

Inntekt
per app.

Kr.

Abonnements-
inntekt jamt
over per tfn.-

apparat
Kr.

1930-1931	 .. 12 242 511,67 92 795 131,94
1938-1939	 .. 17 717 978,01 130 378 135,90
1945-1946	 .. 29 251 140,96 229 277 127,58
1946-1947	 .. 34 366 462,53 33 646 890,27 280 766 122,40 119,84
1947-1948	 .. 39 037 723,17 38 776 056,77 304 970 128,01 127,15
1948-1949	 .. 39 838 200,51 39 349 219,89 324 351 122,82 121,32
1949-1950	 .. 50 092 022,73 49 625 964,41 342 551 146,23 144,87

Av auken i apparattal kjem 3 237 frå overtekne tilknytingsnett og telefonanlegg.
Inntekter og apparat ved dei einskilde anlegga, sjå tab. 1, 2 og 3.

Medeltal.
Driftsrekneskapen (unnateki oppnyingsutgifter) gjev per abonnentline:

1930-31	 1938-39	 1947-48	 1948-49 1949-50
Samla inntekt	 .. 181,13 185,72 195,32 190,28 227,76
Driftsutgift 	 76,32 120,69 143,75 161,70 168,66
Overskot 	 104,81 65,03 51,57 28,58 59,10

Med full oppnying (avskriving) blir driftsresultatet per abonnentline :
1938-39 1947-48') 1948-49 1) 1949-50')

Samla inntekt 	 185,72 195,32 190,28 227,76
Driftsutgift 	 132,91 176,51 203,25 212,27
Overskot 	 52,81 18,81 12,97 15,49

Lokalsamtal e r (mellom abonnentane) per abonnentline:
1930-31 1938-39 1947-48 1948-49 1949-50

968I Oslo 	 2 922 2 046 2 050 1 1 924
Utanom Oslo 	 1 278 1 176 1 684 1 579 1 466
Heile nettet 	 2 119 1 658 1 821 1 738 1 628

1) Oppnyingsutgifter (ut over full oppnying) kr. 792 187,32 i [1947-48, kr. 109 097,58 i 1948
-49 og kr. 989 642,27 i 1949-50, er ikkje tekne med.



22*

A p p a r a t per 100 abonnentliner:
1930-31 1938-39 1947-48 1948-49 1949-50

I Oslo 	 133,5 135,6 152,3 155,5 156,9
Utanom Oslo 	 128,4 129,1 152,8 154,6 155,1
Heile nettet 	 131,0 132,7 152,6 154,9 155,8

VII. Stasjonane.

I budsjettåret er opna 7 rikstelefonstasjonar, 30 rikstalestasjonar, 9 manuelle
bisentralar og 4 radiorikstalestasjonar, medan 16 rikstelefonstasjonar, 4 manuelle bisen-
tralar og 4 filialstasjonar er lagde ned. 1 kombinert telegraf- og rikstelefonstasjon gjekk
over til rein rikstelefonstasjon, 22 rikstelefonstasjonar gjekk over til rikstalestasjonar og
27 radiotelefonstasjonar gjekk over til radiorikstalestasjonar.

Stasjonar med telegramekspedisjon.

3 °/6 1949 3V6 1950
Kombinerte telegraf- og rikstelefonstasjonar 	 111 110

—	 telegraf-, rikstelefon- og radiostasjonar 	 10 10
Radiotelegrafstasjonar 	 11 11
Radiotelefonstasjonar 	 28 1
Kombinerte rikstelefon- og radiotelefonstasjonar 	 2 1
Rikstelefonstasjonar 	 2 560 2 530
Bisentralar med telegramekspedisjon 	 312 317
Filialstasjonar 	 37 33
Rikstalestasjonar 	 339 391
Radiorikstalestasjonar 	 — 31

Til saman 	 3 410 3 435

Stasjonar som ikkje høyrer til Telegrafverket:
Jernbanestasjonar 	 465 514
Radiostasjonar på Svalbard o. m. 	 7 8
Private telefonstasjonar 	 207 47 ')
Bakkestasjonar 	 23 25

Stasjonar med telegramekspedisjon i alt 	 4 112 4 029

Av desse opne for telegramtrafikk frå utlandet 	 3 345 3 425

Radiostasjonar på land:
Kyststasjonar :

Som Telegrafverket driv  	 22 (10 av desse er komb. med tgf. og rikstfn.st.)
» andre	 3

25

Faste radiotelegrafstasjonar :
For internasjonal trafikk  	 1 (komb. med kystst.)
For innalandstrafikk  	 11 (8 av desse er komb. med kystst.)

12

Faste radiotelefonstasjonar:
For internasjonal trafikk  	 1 (komb. med rikstfn.st.)
For innalandstrafikk  	 53 (4 av desse er komb. med tgf. og rikstfn.st.)

54

Meteorologiske stasjonar  	 14 (2 av desse er komb. med kystst.)

Sam drift med Postverket var det da budsjettåret enda ved i alt 460 rikstele-
fonstasjonar og 26 bisentralar. Etter avtale med Postverket har Telegrafverket teki
over posttenesta ved 11 rikstelefonstasjonar og 4 bisentralar. Postverket har teki over
rikstelefontenesta ved 3 rikstelefonstasjonar og 1 bisentral.

') Til dette kjem 77 manuelle sentralar utan telegramekspedisjon.



23*

Telefonsentralar.

3°/6 1947 3V6 1948 3 04 1949	 "4 1950
Sentralar	 med	 sams	 ekspedisjon for

riks- og abonnenttelefon 	 448 491 494
Sentralar	 med	 sentralbord	 for	 riks-

telefonen 	 2 221 2 170 2 134 2
Abonnentsentralar på stader med riks-

og abonnenttelefon kvar for seg	 . . . 	 32 30 28
Abonnentsentralar utan rikstelefon på

staden (undersentralar) 	 419 420 418
Automatiske og halvautomatiske abon-

nentsentralar 	 132 151 179

Til saman . . 3 252 3 262 3 253 3

Telegrafutstyr.

I bruk på stasjonane : 	 3V6 1947	 3°/6 1948	 3°/6 1949	 3% 1950
Morse, sx  	 129	 87	 54	 41
Fjernskrivarar  	 193	 241	 299	 317 2 )

Til saman . . • •	 322	 328	 353	 358

Overdrag for morse og fjernskrivarar 41	 25	 6	 4
Anna utstyr :

Handperforatorar  	 —	 —	 63	 61
Maskinsendarar  	 —	 —	 80	 81
Maskinmottakarar  	 —	 —	 30	 27

Telefonutstyr.

I bruk ved stasjonane :	 20/6 1947	 3 V6 1948	 3°/6 1949	 3V6 1950
Sentralbord (ekspedisjonsplassar)  	 4 261	 4 301	 4 283	 4 319

Telefonforsterkarar :
Snorforsterkarar  	 99	 100	 94	 93
Lineforsterkarar, 2 tråds 	

1	
390	f258	 237	 282

—»—	 4 » 	 1139	 127	 134
Telefonforsterkarar til saman  	 489	 489	 458	 509

Lågfrekvensforsterkarar for kringkas-
tingoverforing 	 6	 14	 28	 29

Private tilknytingar.

	30 /6 1947	 3°/6 1948	 30/6 1949	 "/6 1950
Private liner tilknytte sentralbord ved

rikstelefonstasjonane  	 13 334	 13 441	 13 907	 14 250 9
Telefonapparat tilknytte desse linene .  	 25 366	 27 260	 29 080	 29 961 3)
Sambandsliner mellom private sentralar

og rikstelefonstasjonane  	 1 165	 1 009	 937	 912

Abonnentnetta til Telegrafverket.

	

30/s 1947	 304 1948	 30/6 1949	 3V6 1950
Sentralar  	 1 031	 1 092	 1 119	 1 167
Abonnentliner, i alt 	  186 230	 199 864	 209 365	 219 930

—»—	 av desse enkelliner • • • 	 9 205	 8 423	 8 735	 8 562
Telefonapparat, i alt 	  280 766	 304 970	 324 351	 342 551

—»—	 av desse eig abonnentane 44 081	 45 024	 48 668	 46 452
Talestasjonar  	 1 106	 1 169	 1 283 4)	 1 299 5)
Sentralbord hos abonnentane  	 2 172	 2 366	 2 576	 2 772

1 ) Ved 26 av desse sentralane var det tilknytt abonnentar som høyrde til private telefonselskap.
2) Av desse 240 elektriske og 77 mekaniske. 3 ) Av desse galdt 887 liner og 2232 apparat særabonnentar.
I tilknytingsnetta var det hos abonnentane 28 magneto sentralbord, 2 CB-bord og . 10 automatiske
sentralbord. 4) Av desse 165 rikstalestasjonar. 5) Av desse 187 rikstalestasjonar.

506

119 9

28

427

206

286



24 *

Av sentralborda hos abonnentene var 661 magneto, 1064 CB og 1047 automatiske.

Da budsjettåret enda, var det 121 892 telefonapparat i Oslo og 220 659 utanom Oslo.

I budsjettåret blei det innløyst 2 284 liner og 3 237 apparat. Held ein desse uta-
for blir apparatvoksteren :

Oslo 	 4,2 %
Landet elles 	 4,8 %
Heile landet 	 4,6 %

Da budsjettåret enda, var det i alt 430 telefonanlegg. I anlegga var det per 3°/6:

manuelle	 halvautomat	 automat
	

SUM

1949 1950 1949 1950 1949 1950 1949 1950

Sentralar 940 961 3 4 176 202 1 119 1 167
Abonnentliner . . . 84 703 88 770 67 76 124 595 131 084 209 365 219 930
Abonnentapparat. 131 881 138 652 76 88 192 394 203 811 324 351 342 551

Oppgåve over trafikk, tilknytte telefonapparat og apparatutstyr ved kvar einskild
stasjon, sjå tabellane 3, 8, 9 og 13.

Telefonapparat og telefontettleik.

Anlegga til Telegrafverket, private anlegg og tilknytingsnett per 30. juni 1950.

Utrekna etter folketalet per 3. desember 1946. Utrekna etter folketalet per 30. juni 1950.

Fylke Apparat

Apparat
per
100 innb. Byane Apparat

Apparat
per
100 innb.

Oslo 	 115 238 27,6 Lillehammer 1 979 30,1
Bergen 	 22 548 20,4 Harstad 	 1 270 28,7
Vestfold 	 22 146 15,0 Tønsberg 	 3 305 26,8
Sør-Trøndelag	 . . 28 497 14,7 Oslo 	 115 238 26,5
Rogaland 	 29 090 14,4 Halden 	 2 315 24,3
Østfold 	 24 754 13,9 Skien 	 3 642 24,2
Buskerud 	 20 089 13,4 Bodø 	 1 673 23,5
Telemark 	 17 492 13,3 Larvik 	 2 350 22,6
Akershus 	 21 628 12,7 Fredrikstad 	 3 223 22,4
Vest-Agder 	 11 739 12,5 Trondheim 	 13 046 22,4
Møre og Romsdal 22 248 12,2 Drammen 	 6 045 22,1
Aust-Agder 	 8 323 11,1 Haugesund 	 4 077 21,4
Nord-Trøndelag • • 11 693 11,1 Arendal 	 2 520 21,3
Oppland 	 16 812 10,9 Stavanger 	 10 553 20,7
Hedmark 	 17 070 10,1 Hammerfest 	 759 20,5
Finnmark 	 5 449 9,3 Kristiansand	 . . 5 120 19,9
Nordland 	 19 903 9,2 Bergen 	 22 548 19,7
Troms 	 9 704 8,5 Vadsø 	 502 19,7
Hordaland 	 15 666 8,3 Hamar 	 2 201 19,4
Sogn og Fjordane 7 436 7,7 Sarpsborg 	 2 479 18,8

Tromso 	 2 037 18,6
Alesund 	 3 396 18,2
Kristiansund	 • • 2 623 18,2
Moss 	 3 227 17,6
Narvik 	 1 880 17,1
Horten 	 1 835 16,3
Namsos 	 644 14,8
Vardø 	 417 12,6

For heile landet var talet på apparat 447 525 og medeltalet 13,7 rekna etter folke-
talet per 30. juni 1950.

Apparattala for fylka tek med både land- og bydistrikt. Apparattala for byane tek
berre med apparat monterte innafor bygrensene.



25 *

Abonnenttelegrafen (Telex).

Da budsjetterminen enda, hadde Telegrafverket telexabonnentar ved desse sta-
sjonane:

1949 1950
Oslo 50 56
Bergen 22 23
Trondheim 11 13
Stavanger 7 10
Tromsø 5 6
Ålesund 3 3
Lillehammer 2 2
Svolvær 1 1
Bodø 1

Hos abonnentane var det i alt 133 fjernskrivarar.

T e le x s ent r al ane: Da budsjettåret enda, hadde sentralane desse samband
med andre telexsentralar :

Oslo	 24 (av desse 11 til utlandet.)
Bergen	 6
Trondheim 10
Stavanger	 5
Tromsø	 7
Ålesund	 3
Lillehammer 1
Svolvær	 7
Bodø	 4
Kristiansand 2

Sjå elles side 5* og tabell 4 c.

Brigde og betringar ved stasjonar og anlegg.

I budsjettåret er desse fjernskrivar sambanda tekne i bruk :

Norheimsund-Bergen (knytt til Bergen telexsentral, juli 49)
Høyanger-Bergen (	 —»—	 —»—	 august 49)
Bergenradio-Oslo	 (desember 1949)
Bodø-Sulitjelma (knytt til Bodø telexsentral, april 50)
Kristiansand—Grimstad (juni 50)

Desse 34 nye t o n et elegr af k a nala n e er tekne i bruk i budsjettåret :

Oslo-Hamburg, 12 kanalar (september 1949)
Bodø-Fauske, auka frå 6 til 12 kanalar (desember 1949)
Harstad-Narvik, auka frå 6 til 12 kanalar (april 1950)
Narvik-Tromsø, auka frå 4 til 6 kanalar (mai 1950)
Kristiansand-Stavanger, 4 kanalar (juni 1950)
Svolvær-Sortland, 4 kanalar (juni 1950)

Desse ber efr e k v e n sk analan e er tekne i bruk i budsjettåret :

Kristiansand—Notodden 15 kanalar.
Kristiansand—Stavanger 8 kanalar.
Kristiansund—Trondheim 6 kanalar.
Drammen—Skien 4 kanalar.
Bergen—Skånevik 1 kanal 1)
Måløy—Alesund 1 kanal 1 )
Hamar—Tynset 1 kanal 1)
Trondheim—Tynset 1 kanal 1)
Røros—Trondheim 1 kanal 1)
Moen Målselv—Tromsø 1 kanal 1 )
Brønnøysund—Mosjøen 1 kanal 1)
Mosjøen—Sandnessjøen 1 kanal 1)

1 ) Sett i staden for tyske felt -einkanalar (Tfb).



26 *

Bodø-Mo Rana 1 kanal
Hønefoss-Voss 1 kanal
Alta-Narvik 1 kanal
Høyanger-Voss 1 kanal 1)
Flekkefjord-Kristiansand 1 kanal

Nyetelexsentralar

Bodø, 20 nummer (frå januar 1950).
Kristiansand, 2) 45 nummer (frå juni 1950).
Oslo blei utvida frå 80 til 160 nummer (mai 1950).

Nye telefonbord o. m. ved stasjonane :

Kristiansund, oppnying med 16 arbeidsplassar (type L)
Norheimsund, oppnying med 6 arbeidsplassar (type M).
Verdal, oppnying med 3 arbeidsplassar (type M)
Moss, auka med 2 arbeidsplassar (type L)
Lillehammer, auka med 2 arbeidsplassar (type L).

Utanom dei sentralborda som er nemnde før, blei det frå Hovudlageret sendt ut
174 større og mindre sentralbord - 40 snorvekslarar og 134 propp- og pyramidevekslarar.
Det har ikkje vori mogleg å dekkja etterspurnaden etter større sentralbord heilt ut. Det
same gjeld for magneto telefonapparat. Tilgongen av anna materiell har vori noko betre
enn i dei andre budsjettåra etter krigen.

Det har likevel skorta på ymse slag materiell, t. d. sikringsutstyr.

Utskifting av eldre og montering av nye automatsentrala r.

Nye automatsentralar på stader der det før var manuelle sentralar :

Telefonanlegg Automatsentral Monterte nummer I drift frå

Fetsund Gansdalen 100 3/7-49
Engerdal Heggeriset 30 14/7-49
Os Østerdalen Dalsbygda 80 28/7-49
Harstad Gausvik 50 30/7-49
Osternes Hageberg3) 10 6/8-49
Lånke Elvran 50 1/9-49
Ski Svartskog 100 2/9-49
Trondheim Jonsvatn 100 1/12-49
Brufiat Lundstein 30 19/12-49
Kleppe Jæren Orre 140 27/3-50
Farsund Apta 30 25/5-50
Farsund Loshamn 30 26/5-50
Hamar-Hedmark Nybygda 180 8/6-50

I alt 13 sentralar med 930 nummer. Nye automatsentralar på stader der det før ikkje
var sentralar :

Telefonanlegg Automatsentral Monterte nummer I drift frå

Harstad Oldra 60 30/7-49
Harstad Sørvik 80 30/7-49
Fagernes Strond 30 1/8-49
Hamar-Hedmark Vestås 100 10/12-49
Kvinesdal Storekvina 60 14/12-49
Gvarv Nordagutu 30 21/1-50
Eidsvoll Dokkemoen 50 8/2-50
Odnes Landåsbygda 50 27/3-50
Korgen Leirskardalen 30 24/6-50
Brunlanes Tveitdalen 50 29/6-50

I alt 10 sentralar med 540 nummer.

1) Sett i staden for tyske felt-einkanalar (Tfb). 2) Abonnentane blei kopla til i september 1950.
3 ) Halvautomatisk med lokalbatterisystem.



27 *

Private telefonselskap og tilknytingsnett overtekne i terminen.
23 tilknytingsnett og eitt telefonanlegg er løyste inn i budsjettåret.

Tilknytingsnett Løyst inn frå Linetal Apparattal
Soløy 1. juli 1949 10 49
Finnsnes 	 -»- 50 138
Heistad 	 -»- 34 38
Langenes 	 -»- 8 20
Klo 	 -»- 5 11
Kvitsøy 	 -»- 99 109
Slåttevik 	 -»- 8 11
Korgen 	 -»- 26 93
Moldjord 	 -»- 22 31
Valnes 	 -»- 10 17
Tvervik 	 -»- 4 7
Foldafoss 	 1. aug. 1949 47 114
Bryggja 	 1. jan. 1950 18 31
Hornnes og Moisund 	 -»- 38 62
Meby med Grunnfarnes og Kalfarnes 	 -»- 14 26
Osternes med Hageberg 	 -»- 15 38
Espevær 	 1. april 1950 51 54
Leirosen og Leirfjord 	 1. mai 1950 19 40

I alt 	 478 889

Kongsvinger-Solør telefonanlegg 	 1. nov. 1949 1 806 2 348
2 284 3 237

VIII. Radio.
Inntekter og utgifter for radioverksemda er i dette budsjettåret delt på radiotele-

graf og radiotelefon, serskilt for faste radiosamband og for samband med skip i sjøen
(mobiltrafikk).

På dei fast e radio sa m b an da var inntektene av telegramtrafikken kr.
3 285 177,98 og utgiftene kr. 1 281 705,43. Til dette kjem oppnyingsutgifter. kr. 111 646,13.

Av heile telegramtrafikken med utlandet, både sende og komne telegram, gjekk
vel 27% over radio i 1949-50, noko mindre enn i 1948-49 da om lag 28 gjekk over
radio. I 1938-39 gjekk om lag 29% over radio.

Under fast e r a di o t elef o nsa m ban d har ein i år forutan radiotelefon-
sambandet Oslo-New York og teki med dei inntektene som Telegrafverket fekk frå
radiotelefonsambandet med Svalbard. Dei radiotakstane som Noreg fekk for trafikken
på radiotelefonsambandet Oslo-New York var kr. 185 624,77. Det blei ekspedert 3144
ut- og inngåande telefonsamtaler. Av desse var 137 transittsamtaler.

Inntekt og utgift ved radiorikstalestasjonane (samband mellom øyar og fastlandet)
er tekne med i rekneskapane frå midlingstasjonane. Inntekt og utgift ved dei 3 sta-
sjonane som har ultrakortbylgjesamband er tekne med under vanleg telegraf og telefon.

I samtrafikk med skip i sjøen, mobiltrafikk, har det vori sendt og motteki 288 568
telegram og ekspedert 72 132 telefonsamtaler over kyststasjonane i Noreg (stasjonane
i Ishavet ikkje medtekne). Kyststasjonane midla 373 lækjar-råd for skip i sjøen. Inntekt-
ene av telegramtrafikken var kr. 1 980 134,28 og inntektene av telefontrafikken kr.
418 281,74. Utgiftene var kr. 1 290 735,69 for telegramtrafikken og kr. 467 399,66 for
telefontrafikken. Ein har da ikkje rekna med utgifter til oppnying.

Kystradiostasjonane.
Det blei i budsjettåret gjort ymse utbedringsarbeid ved kyststasjonane, mellom anna

sett opp nytt antenneanlegg ved Tromso radio og montert ny sendar ved Tjøme radio.
Det blei gjort ymse førebuande arbeid for ny kyststasjon i Honningsvåg, mellom anna

blei det sett opp ein kiosk for sendaren og sett opp masteanlegg.
For Trondheimdistriktet blei det gjort ymse arbeid ved Orlandet aeradio slik at

denne stasjonen no kan tena som kyststasjon. Ved Bergen radio blei det sett opp 2 nye
retningsantenner på Rundemannen. På den nye mottakarstasjonen på Flesland tok ein
til med montering av antenneanlegget.

Våren 1950 tok ein ved Bergen radio til med prøvedrift for telefonsamband med skip
over kortbylgje. For denne tenesta blei det kjøpt inn 2 kortbylgjesendarar, kvar med
4 kanalar.

Da budsjettåret enda, var det 25 radiostasjonar med kysttenest. Av desse var det 5
stasjonar i Ishavet. 2 av stasjonane nytta berre telegraf (600 m), 10 berre telefon (182 m)
medan 13 hadde både telegraf og telefon. 20 av stasjonane midla samtaler mellom skip
i sjøen og abonnentar i land.

20 av stasjonane midla gratis lækjarråd for skip i sjøen.



28*

Radiofyr for skip.

Da budsjettåret enda, hadde Fyrvesenet 24 stasjonar i drift.

Faste radiosamband.

Frå 1. juni 1950 fekk Oslo radio beinveges samband med Lisboa, men trafikken kom
ikkje i gang før ut i det nye budsjettåret.

Pa sendestasjonen Jeløy blei det sett opp ein ny 5 kW kortbylgjesendar. Sendaren
hadde før stått i Vadsø der han blei mellombels montert i 1945. Elles har ein haldi fram
med ymse moderniseringsarbeid på sendarane på Jeløy. Det blei i samband med dette
arbeidet kjøpt inn 3 sett utstyr for frekvensskiftdrift.

Til å tryggja ultrakortbylgjesambandet Sørvågen - Bodø blei det bygd telefon-
og kraftline mellom Sørvågen og Kollfjell.

I Sørvågen blei det sett opp eit nytt fullautomatisk reservekraftaggregat.

Da budsjettåret enda, hadde ein desse radiotelegrafsambanda:
Oslo-New York
Oslo-Buenos Aires
Oslo-Lima
Oslo-Shanghai
Oslo-Paris
Oslo-Bruxelles
Oslo-Praha
Oslo-Moskva
Oslo-Gdynia
Oslo-Port Stanley
Oslo-Rom
Oslo-Lisboa

Dessutan hadde
Ålesund radio samband med Jan Mayen (med Myss.Lmuo.).

Harstad radio samband med Svalbard radio, Isfjord radio og Bjørnøya radio.
Svalbard radio samband med Isfjord radio, Ny Ålesund radio og Sveagruva.
Bjørnøya radio med Hopen.
Tromso radio med Jan Mayen radio.

Radiotelefonsamband mellom øyar og fastlandet.

Det blei sett opp 4 nye stasjonar på øyar og 1 på land i budsjettåret. 1 stasjon
på land blei nedlagt. Da budsjettåret enda, var det 32 radiotelefonstasjonar i drift på
øyane. Samband med linenettet i land går over ein kyststasjon eller ein eigen midling-
stasjon. Slike midlingstasjonar var det 4 av da budsjettåret enda. Dessutan hadde
Fyrvesenet 30 stasjonar i drift på fyr.

I budsjettåret gjekk ein over til å kalla desse stasjonane radiorikstalestasjonar.
Berre ein stasjon, Grip, held fram som radiotelefonstasjon.

For sambandet Grip-Kristiansund blev det sett opp nytt VHF-utstyr.

Svalbard- og Ishavstasjonane.

Svalbard radio : Det blei i budsjettåret sett opp ny antenne for kringkasting- og
langbylgjemottaking frå Noreg. Det blei likeins kjøpt inn utstyr for frekvensskift-drift
av sambandet med Harstad. For telefonsambandet med Harstad blei det i budsjettåret
sett opp forvrengjingsutstyr. På huset blei det gjort ymse utbetringsarbeid.

På Isfjord radio blei det sett opp nytt akkumulatorbatteri. Ved Sveagruva radio
har det berre vori mellombels tenest.

Om budsjett for Svalbardstasjonane, sjå St. prp. nr. 1 (1949-50), budsjettinnstilling
S. nr. 284 vedteken av Stortinget 12. mai 1949.

Anleggsutgiftene var i budsjettåret 1949-50:

Svalbard Radio 	  kr. 44 733,95
Isfjord Radio 	  » 21 526,65
Ny Ålesund Radio . • • » 1 200,18
Sveagruva Radio . .

kr. 67 460,78

Driftsrekneskapen, sjå tabell 1.
Trafikken, sjå tabell 9a, utstyr sjå tabell 13 b.



29*

Meteorologiske stasjonar.

Da budsjettåret enda, var desse i drift :
Bergen	 meteo
Fanaråken
Oslo
Tromso

Oslo meteo (internasjonal meteorologisk tenest) brukte dessutan ein sendar på Jeløy
og ein på Tryvasshøgda. Meteorologisk institutt leigde desse sendarane av Telegrafverket.

Sjølve sendaren for Tromso m.eteo stod på Røstbakken (Tromso radio), og Telegraf-
verket hadde det tekniske tilsynet med han.

For metsending til aeradiostasjonane var desse radiotelefonstasjonane i drift :
Tynset, Leka, Myken, Skrova, Andenes og Ingøy.

Dessutan hadde Meteorologisk institutt desse stasjonane i drift i Ishavet : Bjørnøya,
Jan Mayen, Myggbukta og Hopen.

Radiosikringstenesta for flyrutene.

Da budsjettåret tok til var det 23 aeradiostasjonar i drift.
I budsjettåret blei Molde—Gossen nedlagt. 2 nye stasjonar blei opna i budsjettåret :

Kalhovde og Lebesby.
Haugesund og Lebesby var berre i drift i sumar-halvåret.
Rørvik bakkestasjon blei 1. mai 1950 nedlagt som sjølvstendig stasjon og tenesta der

overførd til Rørvik radio (kyststasjon).
Da budsjettåret enda, var det aeradiotenest ved i alt 25 stasjonar.
Av peileanlegga blei Molde—Gossen nedlagt. Da budsjettåret enda, var det

såleis 12 peilarar i drift.
Radiofyr f or luftfarten : Molde—Gossen blei nedlagt og Kalhovde opna.

Da budsjettåret enda, var det 30 fyr i drift.
Om budsjettet sjå St. prp. nr. 1 1949-50, kap. 725, budsjettinnstilling S. nr. 176

vedteken av Stortinget 7. april 1949.

Utgiftene i budsjettåret var:
Anleggsutgifter:
Nye stasjonar 	 kr. 1 103 080,68
Drifts ut gifter:
Personalutgifter ved stasjonane 	 kr. 2 380 932,80
Andre driftsutgifter 	 »	 693 073,43

»	 3 074 006,23
Administrasjonsutgifter 	 »	 150 000,00
Drift i alt 	 »	 3 224 006,23
I alt (kap. 725) 	 kr. 4 327 086,91

Da budsjettåret enda, var 240 mann i arbeid ved sikringstasjonane. Av desse var
124 fast tilsette. Sjå elles tab. 9b, 10d og 13c.

Konsesjonar til private radiostasjonar ombord i skip og fly.
Frå 1. mai 1950 krev ein opp ei avgift på kr. 50,00 for nye konsesjonar.

skip
Konsesjonar per 1. juli 1949 	 3 067
Nye konsesjonar i 1949-50 	 809
Inndregne konsesjonar i 1949-50 	 118

Konsesjonar per 30. juni 1950 	 3 758

Konsesjonar til radioamatorar o. fl.

Da budsjettåret enda hadde 819 amatørar og 7 sjomannskular løyve til å nytta
radiosendarar i amatørbanda. 44 faste- og basisstasjonar og 76 landmobile stasjonar
hadde konsesjon for bruk av VHF-samband. For VHF-konsesjonar blei det frå mai 1950
kravd ei årleg avgift, kr. 20,00, for mobile stasjonar og kr. 100,00 for faste- og basisstasjonar.

fly
53

1
+11

43



155 kc/s: Tromso
218 »
520 »
629
674 »
701
890

(eksklusiv frekvens) Oslo
Hamar
Vigra
Bodø
Finnmark
Bergen 1, Trondheim og
Kristiansand synkroniserte.

30*

IX. Kringkastinga.

Nye kringkastarar og større brigde ved kringkastarane.

Lang- og mellombylgje:
I Vadsø blei det 15. september 1949 sett i drift ein 20 kW sendar.
I Tromso blei det 15. mars 1950 sett i drift ein ny 10 kW sendar.
I samband med at ein skifta ymse bylgjelengder frå 15. mars 1950, blei det gjort

ymse ombyggingsarbeid ved kringkastarane.

Kringkastarar i drift da budsjettåret enda:

Oslo 100 kW langbylgje, Stavanger og Vigra 100 kW mellombylgje og Fredrikstad
100 kW kortbylgjekringkastar. Dessutan var det 19 mindre kringkastarar i drift. Av
desse var 8 automatiske (utan eiga studioverksemd).

Etter København-planen nytta ein desse frekvensane:

1115 kc/s (norsk fellesfrekvens) Lista,
Namsos, Notodden, Røros, Bergen II

1313	 (eksklusiv frekvens) Stavanger.
1466	 (norsk fellesfrekvens) Geilo.

Narvik, Odda, Porsgrunn, Svalbard.
1484	 (internasjonal fellesfrekvens)

Fåberg, Mosjøen, Rjukan.
1578	 Fredrikstad

På kortbylgje var det 3 kringkastarar i drift, Oslo, Fredrikstad og Tromso. Det
blei sendt program i desse banda: 13, 16, 19, 25, 31, 41 og 49 meter.

Kringkastinglydarar
Da budsjettåret gjekk ut var det registrert 752 985 lydarar. Auken i budsjett-

Aret var 58 427.

Utgifter i samband med Kringkastinga
For t eknisk drift av kringkastarane har Telegrafverket hatt desse utgiftene

som Norsk Rikskringkasting har dekt etter rekning:

Lein o. m 	  kr. 1 081 024,59
Andre driftsutgifter .	 » 1 125 263,43

I alt 	  kr. 2 206 288,02

Til frådrag i denne summen går kr. 21 325,55 for husleigeinntekt o. in. ved kring-
kastarane.

For ståk-kontrollen:
Lon o. m 	

 
kr. 81 669,99

Andre utgifter  
	

» 153 035,58

I alt   kr. 234 705,57
For anleggsverksemda 	  kr. 1 555 923,38

Utanom dette kjem lineleige og refusjon av administrasjonsutgifter og einskilde
andre utgifter.

Da budsjettåret enda, var det i alt 150 i arbeid ved kringkastarane. Av desse var
27 ikkje fast tilsette,

Sjå elles tabell 10e.

X. Stasjonsbygningar.

Telegrafverket har om lag 45 større og 140 mindre hus. Ein reknar da ikkje med
mindre hus for automatiske telefonsentralar, kabelhus o. m.

Oversyn over husa til Telegrafverket finn ein i Stortingsmelding nr. 10 for 1932 og
seinare tillegg, Stortingsmelding nr. 10 1937 og 1949 som tek med eigedomar og grunn
kjøpt før 31. desember 1947.



Kapitalen for hus og grunn var da budsjettåret enda :
Hus
Kr.

Grunn
Kr.

I alt
Kr.

Oslo telefonanlegg') 	 3 009 582,11 2 224 537,55 5 234 119,66
Bergen telefonanlegg 	 2 094 303,88 560 740,39 2 655 044,27
Radioanlegga 	 612 073,79 612 073,79
Faste eigedomar elles") 	 25 501 893,43 3 610 274,74 29 112 168,17
Anleggskapital i alt 	 31 217 853,21 6 395 552,68 37 613 405,89

Kapitalutgiftene var i budsjettåret : Hus Grunn I alt
Kr. Kr. Kr.

3 492 334,28 42 352,85 3 534 687,13
Løyvinga var på kr. 4 500 000,-. Ein fekk ikkje bruka opp heile løyvinga for skuld

skort på materiale og stogg i byggjeverksemda.

Oppnying av hus kosta kr. 336 765,41.
Vedlikehald av bygningar kosta kr. 1 069 801,12 og husleige der Telegrafverket ikkje

eig hus, kr. 611 110,41.
Nye hus og kjøp av grunn.

Større husbygg fullførde i budsjettåret:
Telegraf- og posthuset, Kongens plass 5 i Kristiansund blei teki i bruk 5. mars 1950. Kristiansund

Tomtearbeidet tok til i 1946 og arbeidet med sjølve huset i 1947. I alt kosta huset kr.
1 713 141,49 (av denne summen blei kr. 405 337,59 ført til utgift i 1949-50). Tomta er
1354 m 2. Huset er 43 x 12,5 m i 3 høgder og med ein lamell 22,76 x 8,5 m i ei høgd.
Huset er bygd i betong med kjellar under heile huset. I kjellaren har Telegrafverket
kabelinntak, lagerrom, verkstad o. m. lste høgda er teken i bruk til postkontor. I 2dre
høgda har Telegrafverket kontor. I 3dje høgda er det rom til automatisk telefonsentral,
men til vidare er desse romma leigde bort.

Nytt stasjonshus i Hans Egedesgt. 6, Harstad blei teki i bruk i april 1950. Tomta Harstad
Hans Egedesgt. 6 og Asbjørn Selsbanegt. 1, la og lb, er 904 m2 . Av desse er Asbjørn Sels-
banegt. la, som er 156 m 2 , festa, dei andre eig Telegrafverket. Huset er på 347,3 m 2 , bygd i
jernbetong med kjellar, 3 høgder og loft. I 3dje høgda er det husvære for 2 familiar og eit hy-,

belhusvære. Bygginga tok til i 1947 og kosta i alt kr. 999 074,77 (kr. 189 567,16 utgifts-
fort i 1949-50).

- Større husbygg under arbeid og førebuing:
Til hus for ny sentral i Oslo sentrum kjøpte Telegrafverket desse eigedomane	 Oslo telefon -,
Pilest re det 42, 749 m2 , kjøpesum kr. 280 000,- (kr. 58 444,44 blei betalt i anlegg

1949-50).
Universitetsgata 6, 1147,5 m 2 , kjøpesum kr. 400 000,- (kr. 160 057,-

blei betalt i 1949-50).
Munchsgate 4. Telegrafverket skal betale eigedomen etter takst. Kr. 50 000, -

blei førebels betalt i 1949-50. Tomta er ikkje målt opp enno.
Kabelanlegget Lillestrøm - Kongsvinger gjorde det naudsynleg snarast å få nytt Kongsvinger

hus på Kongsvinger for å få rom til forsterkarutstyret. Arbeidet tok til hausten 1949,
og ein reknar med at huset i alt vil kosta om lag kr. 600 000,-. I budsjettåret 1949-50
gjekk det med kr. 165 733,74.

Bygging av nytt hus tok til sumaren 1949. Huset skal mellom anna gje rom til for- Gjøvik
sterkaranlegget for den nye koaxialkabelen og vil venteleg kosta 1,6 million kroner. I
budsjettåret 1949-50 blei det ført til utgift kr. 434 818,75. Arbeidet kan truleg ikkje bli
fullført før i 1952-53.

Bygging av nytt hus tok til sumaren 1949. Huset var naudsynleg for å gje rom til Porsgrunn
ny riks- og abonnentsentral. Huset vil truleg kosta om lag kr. 700 000,-. 1 1949-50
blei det ført til utgift kr. 420 601,87.

Det gamle huset blei øydelagt under krigen i 1940. Arbeidet med det nye huset tok Namsos
til på forsumaren 1948. Det vil venteleg kosta om lag 1,2 million kroner. I terminen
1949-50 blei det ført til utgift kr. 322 248,23.

Arbeidet med lager hus og kai tok til sumaren 1948. Utgifta blir truleg om lag Hammerfest
kr. 875 000,- I budsjettåret 1949-50 blei det ført til utgift kr. 289 463,41.

Arbeidet med nytt telegrafhus tok til hausten 1948. Utgifta blir truleg om
lag 1,1 million kroner. I budsjettåret 1949-50 blei det ført til utgift kr. 318 364,93.

Telegrafstyret held elles fram med planleggingsarbeidet for desse større bygga : Andre bus
hus for ny automatsentral Nord i Oslo, Sarpsborg telegrafhus, Hamar telegrafhus, ut-
viding av telegrafhuset i Trondheim, Andenes telegrafhus, Narvik post- og telegrafhus og
Tromso telegrafhus.

I budsjettåret hadde ein nokre mindre utgifter til førebuande arbeid for desse husa.

1) Heile kapitalen til telegrafbygningen i Oslo er teken med under Faste eigedomar elles.



32*

Mindre husbygg, tomtekjøp o.m.
Oslo telefon-	 For ny sentral i Maridalen har Telegrafverket leigd gardsnr. 63, bruksnr. 6 på 594m 2

anlegg av Oslo kommune for 99 år. På tomta blei det sett opp kiosk for ein automatsentral.
Kiosken er i mur på 45,14 m 2 i ei høgd med kjellar under. Byggekostnaden blei om lag
kr. 41 000,-. I terminen 1949-S0 blei det ført til utgift kr. 36 498,57.

Kongsvinger

	

	 I samband med overtakinga av det private telefonselskapet fekk Telegrafverket
eigedomsretten til desse husvær og tomter.

A rnebe rg: gardsnr. 71, bruksnr. 80 i Hof, tomt 2500 m 2 , pris kr. 2020,-.
Br a n dv a 1: gardsnr. 33, bruksnr. 63 i Brandval, 530 m 2 med kiosk for automat-

sentral ført opp i mur 1946, 23,5 m 2. Tomta kosta kr. 500,-.
Gjesåsen : gardsnr. 45, bruksnr. 28 og 29 i Asnes, 440 m 2 med kiosk for auto-

matsentral ført opp i mur 1946, 23,5 m 2. Tomta kosta kr. 884,-.
Kongsvinger : Rådhusgata 1. Tomta er 620 m 2. Hovedbygning i 1i/ 2 høgd,

bygd i 1914 i tre, 125 m2 . Sidebygning i ei høgd, bygd i 1914 i tre, 60 m 2 . Garasje bygd
i 1914 i tre, 26 m 2. Samla kostnad kr. 93 320,-.

Kirk enær : gardsnr. 21, bruksnr. 53 i Grue, tomt 1600 m 2 , pris kr. 4020. Gardsnr.
21, bruksnr. 61, tomt 1800 m 2 , pris kr. 3530,-. På denne tomta står ei lagerbrakke som
kosta kr. 3000,-.

Magnor : gardsnr. 61, bruksnr. 157 i Eidskog, 1000 m2 med kiosk for automat-
sentral ført opp i mur 1944, 23,5 m 2. Tomta kosta kr. 600,-.

Roverud : gardsnr. 42, bruksnr. 14 i Brandval, 1220 m' med kiosk for automat-
sentral ført opp i mur 1946, 41 m 2 . Tomta kosta kr. 1800,-.

Skotterud: gardsnr. 53, bruksnr. 126 i Eidskog, 250 m 2 med kiosk for auto-
matsentral ført opp i mur 1942, 32 m 2. Kiosken har kjellar. Tomta kosta kr. 300,-.

A b ogen : gardsnr. 37, bruksnr. 131 i Eidskog, 170 m' med kiosk for automat-
sentral ført opp i mur, 1942, 23,5 m 2. Tomta kosta kr. 500,-.

Asnes : gardsnr. 98, bruksnr. 16, 28 og 29, 4000 m 2 . Hovudbygning fort opp i 1906
i tre, 1 1/ 2 høgd, 80 m2 . Stabbur ført opp i 1924 i tre, 36 m 2. Uthus ført opp i 1906 i tre,
135 m 2 med rom for verkstad, lager o. m. Samla pris kr. 41 000,-.

Asnes Finnskog : gardsnr. 87, bruksnr. 30 i Asnes, 5000 m 2 . Hovudbygning
ført opp i 1938 i tre, 1 1/ 2 høgd, 62 m 2 . Uthus ført opp i 1938 i tre, 25 m'. Samla pris kr.
16 000,-.

Lillestrøm	 F et sund : Eigedomen Stumpen, gardsnr. 20, bruksnr. 32 i Fet blei seld for kr.
1 000,-.

Gjøvik	 Lena : Telegrafverket kjøpte ei tomt på 2672,1 m', gardsnr. 169, bruksnr. 45 i
Ostre Toten for kr. 6 138,50. På tomta skal ein byggja hus for ein forsterkarstasjon
ein automatsentral, rom for betjening og ein garasje.

Stange : Til ny forsterkarstasjon kjøpte Telegrafverket gardsnr. 47, bruksnr. 9
i Ostre Toten. Tomta er 805 m 2 og kosta kr. 800,-. Det blei sett opp ein kiosk i mur,
3,8 x 3,8 m. Kostnadsummen om lag kr. 12 000,- er tyngd kabelanlegget Lillestrom -
Gjøvik.

Lillehammer	 Til bustad for distriktsjefen kjøpte Telegrafverket Langes gate 25 til takstpris kr.
85 000,-. Tomta er 1401,5 m 2 . Hovudbygningen er på 104 m 2, sett opp i 1946-47
med kjellar, 2 høgder og loft. Dessutan er det eit uthus i 1V 2 høgd 4,5 x 5 m.

Nybergsund  Telegrafverket kjøpte eigedomen Bølstad, gardsnr. 31, bruksnr. 174 i Trysil for
kr. 85 000,-. Bygningen er sett opp i tre i 1946-47, 154 m 2 i ei høgd med helvta av under-
hogda fri. Telefonsentralen har rom i underhøgda. I første høgda er det kontor og husvære
for telegrafstyraren. Tomta er 3400 m 2 .

Otta	 Villa Pillar guri blei i budsjettåret seld til nedriving for kr. 2 000,-. Huset
står på same tomta som stasjonshuset på Otta.

Arendal	 Stølsvi k. Det gamle kabelhuset på Hisøy blei seld for kr. 3 000,-. Huset står
på leigd grunn.

Kragerø	 Våren 1950 tok ein til med bygging av hus for automatsentral, garasje og lager.
I rekneskapen for 1949-50 er ført til utgift kr. 10 000,- for dette arbeidet. Ein reknar
med at heile arbeidet vil kosta om lag kr. 55 000,-.

Tvedestrand	 Hausten 1949 tok ein til med bygging av hus for automatsentral, garasje og lager. I
rekneskapen for 1949-50 er ført til utgift om lag kr. 45 000,- for dette arbeidet. Ein
reknar med at arbeidet vil kosta om lag kr. 75 000,-.

Sauda	 Den tomta som blei kjøpt i 1939 blei i 1949 arrondert, og det blei kjøpt  ein liten teig
på 23,13 m2 for kr. 400,-. Tomta, gardsnr. 28, bruksnr. 222 i Sauda er i alt 478,13 m2 .

Stord	 Det blei i budsjettåret sett opp ei hytte på Tuftelandsfjellet.
Stryn	 Telegrafverket kjøpte gardsnr. 59, bruksnr. 26 i Stryn, 900 m 2 for kr. 6 000,-. På

tomta blei det sett opp tenestmannshus i 2 høgder for telegrafstyraren. Huset er på
65,9 m2 med eit tilbygg på 14 m2.



33*

Utgifta deler seg slik :
sjølve huset 	  kr. 65 000,-
veg 	 » 7 300,-
opparbeiding av tomta » 1 800,-
vass- og kloakkleidning » 2 680,-
tomt   » 6 000,-
I alt  	 kr. 82 778,11

Kr. 81 212,71 blei ført til utgift i 1949-50.
Kirk egat a 16 : Telegrafverket bygslar denne tomta. Det blei sett opp ein Levanger

garasje i lamell-modulstein, 7 x 11 m med rom for 4 bilar. Samla kostnad kr. 20 096,64.
B erkåk : På eigedomen Kringsjå, gardsnr. 63, bruksnr. 67 i Oppdal blei det sett Oppdal

opp hus for ein forsterkarstasjon og ein telefonsentral. Tomta som Telegrafverket eig frå
før, er 1125 m 2. Huset er på 80 m 2 i ei høgd med kjellar og loft. Kjellaren står over jorda
(sokkelhøgd). I kjellaren er det rom for forsterkar og verkstad, i fyrste høgda for telefon-
sentralen og eit tenestmannshusvære. På loftet er det reia inn ein hybel. På tomta er
dessutan sett opp eit uthus på 38 m 2 med rom for reservekraftaggregat. Samla kostnad
var om lag kr. 71 000,-.

Opp dal : Til nytt stasjonshus blei det kjøpt ei tomt, gardsnr. 288, bruksnr. 42 på
om lag 2300 m 2 for kr. 3 716,36.

Arbeidet med nytt hus for telegrafstyraren tok til våren 1950. Utgifta i budsjettåret Rørvik
var om lag kr. 8 000,-. og ein reknar med at heile huset vil kosta om lag kr. 100 000,-.

U g 1 a : Huset for telefonsentralen blei bygd på og er no 8,5 x 3,75 m. Arbeidet Trondheim
tok til i 1948-49 og kosta i alt kr. 6 809,54. Kr. 2 489,54 blei ført til utgift i rekneskapen telefon-
for 1949-50.	 anlegg

Telegrafverket kjøpte ei ny tomt ved sida av den gamle. Den nye tomta, gardsnr. 15, Hamaroy
bruksnr. 3 i Hamarøy er 1230,33 m 2 og kosta kr. 1 476,40. Dei to tomtene er til saman
2674 m2 .

Uthuset til stasjonshuset blei i budsjettåret bygd om og vida ut. Huset er no 52,5 m 2 . Gibostad
Høgda til raften ca. 3,5 m. Kostnad i alt kr. 2 734,92.

Arbeidet med nytt t en e st mannshu s, Torehundsgt. 14, tok til i budsjett- Narvik
Aret. Huset skal få to husvære for familiar og eit hybelhusvære. I 1949-50 blei det ført
til utgift kr. 5 000,-, og ein reknar med at heile utgifta vil bli om lag kr. 165 000,-.

På same tomta som stasjonshuset står, gardsnr. 15, bruksnr. 81 blei det sett opp nytt Sortland
hus for telegrafstyraren. Huset er ført opp i tre, med 2 høgder og kjellar, 74,7 m 2 . Kjel-
laren er av betong. Samla kostnad kr. 68 043,58. I samband med dette arbeidet blei
fyrste og andre høgda i stasjonshuset reia inn til stasjonslokale. Det blei dessutan sett i
stand garderobe, kvilerom og eit rom for overnatting. Samla kostnad kr. 4 886,83.

Kj øllefj or d : Telegrafverket kjøpte ei tomt, Kirkeveien 14, for å fora opp nytt Mehamn
stasjonshus. Tomta er 526 m2 og kosta kr. 2 104,-.

3



34*

Bygging av mindre kioskar for automatsentralar og forsterkarstasjonar,
kjøp av mindre tomter o. m.

Namn
Kiosk

Herad
Grunn

Storleik I Kva slag Kostnad Storleik Kostnad

Jessheim m2 Kr. m2 Kr.
Disenå automatsentral - - - Sør-Odal 240 500,
Galterud automatsentr. - - - Sør-Odal 215 215,
Garsjømoen aut.sentr. - - - Hurdal 140 250,
Hurdal automatsentr.. 	 - - - Hurdal 352 352,
Rustad automatsentral - - - Hurdal 189 200,

Lillestrøm
Aurskog autom.sentral - - - Aurskog 500 • 500,
Frogner automatsentral 36,2 tre 14305,40 Sørum _
Hakadal automatsentr. 36,2 tre ikkje Hakadal 500 1000,

ferdig
Avlin automatsentral	 . - - - Aurskog 500 utan

vederla
Ski
Storsand Hurum auto-

matsentral 	 - - Hurum 350 1000,
Garsjø forsterkarstasj. 	 . - - Hurdal 290 500,
Fagernes
Aurdal forsterkarstasj. - - Nord-Aurdal 4500 13515,

Gjøvik
Kapp automatsentral . - - - Østre Toten 252 250,
Landåsbygda aut.m.s. . 11,9 tre 5500,- Fluberg 200 150,
Nordli forsterkarstasj. . - - - Østre Toten 455,5 450,
Skreia automatsentral . - - Østre Toten 250 700,
Totenvika autom.sentr. - - Østre Toten 255 250,
Totenåsen aut.m.sentr 	 - - Ostre Toten 255 100,

Hamar
Moelv automatsentral. . - - - Ringsaker 508,6 1000,
Nybygda autom.sentr. 11,1 tre 8000,- Furnes 500 300,
Romedal automatsentr. • - - - Romedal 1800 1800,
Rokstad automatsentr. - - Løten 570 500,
Stavsjø automatsentral - - - Nes Hedmark 700 1400,
Valset automatsentral . - - - Romedal 450 250,
Veldre automatsentral 24,1 tre 8000,- Ringsaker 500 375,

Hokksund
Drolsum automatsentr. 13,3 tre 6900,- Modum 225 250,
Skotselv telefonsentral . - - - Øvre Eiker 955 1432,

Hønefoss
Ask automatsentral . . . - - Norderhov 250 250,
Hallingby aut.m.sentr. - - Adal 409 250,
Ringmoen autom.sentr - - Adal 250 150,

Larvik
Omre automatsentral

(ny tomt ved sida av
ei som Telegrafverket
eig frå før) 	 - - Brunlanes 600 1000,

Egersund
Helleland aut.m.sentr. . 19,3 tre 7970,- Helleland 200 800,
Heskestad aut.m.sentr. 16 tre 6250,- Heskestad 150 800,
Ualand automatsentral 16 tre 6250,- Heskestad 200 1000,

Bryne
Orre automatsentral

(tomta blei kjøpt i
1947 og arrondert i
1949)  19,3 tre 6380,- Klepp 170 850,

Flekkefjord
Sira automatsentral . . . 19,3 tre 8350,- Bakke 300 750,

Bergen telefonanlegg	 .
Askhamn automatsentr. 36,1 tre 16144,- Askøy 324,2 972,
Davanger autom.sentr 	 3,85 lemmer 1100,- Askøy leigd grunn
Kråkhaug autom.sentr. 3,85 lemmer 1100,- Askew leigd grunn
Tveitvå',g aut.m.sentr.	 . 3,85 lemmer 1100,- Askøy leigd grunn



Liner (leidningar) i bruk :
	

Km
Luftliner  	 2 044
Luftkablar  	 7
Jordkablar  	 85
Sjøkablar  	 117

Til saman  	 2 253

Km Km Km
103 897 133 893 239 834

927 48 317 49 251
63 658 327 528 391 271

8 107 1 335 9 559
176 589 511 073 689 915

35*

Større vølings- og oppnyingsarbeid.
Skarnes : Roteskade i golv og veggar blei volt. Huset blei panelt på utsida, dør Jessheim

og vindaugo volt. Samla kostnad kr. 3 890 blei tyngd oppnying.
Nykirke : Det blei lagt inn vatn og gjort ymse vølingsarbeid. Kr. 1 574,34 blei Horten

tyngd oppnying og kr. 2 553,81 utviding.
Det blei bygd eit rom for reservekraftaggregatet. Romet er 12 m 2 , og utgifta kr. Hønefoss

3 645 blei tyngd oppnying. Til anna vølingsarbeid gjekk med kr. 5 651,92 som også blei
tyngd oppnying.

Telegrafstyrarkontoret blei bygd om, verkstaden fekk tregolv og lysanlegget i verk- Kongsberg
staden og i rikstelefonen blei nya opp. Dessutan blei det kjøpt vassrøyr for å byta ut dei
gamle. Utgifta kr. 6 914,14 blei tyngd oppnying.

Or r e tenestmannshus : Det blei i budsjettåret lagt inn vatn, gravd Bryne
brunn og sett opp elektrisk vasspumpe. Utgifta, kr. 3 175,-, blei tyngd oppnying.

Telegraf- og posthuset blei heilt ominnreid. Postverket fekk heile fyrste høgda og Sandnes
kontor for postmeistaren i andre høgda. Telegrafverket fekk nye rom i andre høgda. Tele-
grafverket betalte i alt kr. 34 185,-. Kr. 10 272 blei tyngd oppnying i 1949-50.

På telegrafhuset blei det gjort ymse vølingsarbeid : ymse vassrøyr blei bytte ut, Bergen
glastaket over skrankehalla volt og lysanlegget i telegrafsalen og på styrarkontoret lagt
om. Taka i telegrafsalen, skulerommet og messa blei volt for å få betre akustikk. Samla
utgift var om lag kr. 54 000,-.

Hop sentr al : Det blei gjort ymse vølingsarbeid med nedgangen til kjellaren. Bergen tele-
Kostnad om lag kr. 9 000,-.	 fonanlegg

Det elektriske leidningsnettet blei nya opp, og det blei montert elektriske panelomnar. Brønnøy-
Utgifta kr. 7 265,56 blei tyngd oppnying.	 sund

Lysnettet i messehuset blei nya opp. Det blei dessutan gjort ymse målararbeid. Fauske
Samla utgift kr. 8 279,18 blei tyngd oppnying.

Det gamle husværet til telegrafstyraren blei sett i stand og teki i bruk for den nye Mosjøen
riks- og abonnentsentralen. Utgifta, kr. 10 868,94, blei tyngd oppnying.

Det blei gjort ymse oppnyingsarbeid i skranke- og ekspedisjonslokala. Utgifta var Sandnes-
kr. 4 901,42.	 sjøen

Telegrafhuset blei måla utvendes og delvis innvendes. Utgifta, kr. 4 500,-, blei Tonnes
tyngd oppnying.

Kjellaren og fyrste høgda i telegrafhuset blei utvida og ominnreia. Lysanlegget blei Bø Vester-
nya opp. Utgifta, kr. 5 926,31, blei tyngd oppnying.	 ålen

Telegrafhuset fekk papp og panel utantil. Alle vindaugo blei bytte ut, taket blei Røst
volt og fekk ny skoning Ylnd vassavlaup. Vass- og sanitæranlegget blei bytte ut. Kost-
naden, kr. 25 778,40, blei tyngd oppnying.

XI. Linene.
I budsjettåret 1949-1950 er 44 rikstelefonliner ferdigbygde (av desse 6 biliner.)

Linelengd 1. januar 1950.
Stolperekkje Jordkabel Sjøkabel Til saman

Lineruter : Km Km Km	 Km
Berre for telegraf 	 15 8 64 87
Sams for telegraf og rikstelefon 	 2 381 137 112 2 630
Berre for rikstelefon 	 17 729 815 2 570 21 114
Sams for telegr. rikstfn. og abonnenttfn. 548 19 1 568
Sams for rikstfn. og abonnenttfn. . . . 	 6 160 398 12 6 570
Berre for abonnenttelefon 	 27 093 3 065 187 30 345

Til saman 	 53 926 4 442 2 946 61 314

Telegr.liner Rikstfn.liner Ab.tfn.liner Til saman

Telegr.liner Rikstfn.liner Ab.tfn.liner Til saman

Tråd ibruk:	 Km	 Km	 Km	 Km

Luftliner (blanke)  	 2 044
Luftkablar  	 7
Jordkablar  	 85
Sjøkablar  	 118

Til saman  	 2 254

206 663 240 866 449 573
1 853 96 575 98 435

127 306 655 540 782 931
16 355 2 705 19178

352 177 995 686 1 350 117



36*

Trad
i reserve :

Telegr.liner Rikstfn.liner Ab.tfn.liner Til saman
Km	 Km	 Km	 Km

Luftliner (blanke) 	 2 394 410 2 318 5 122
Luftkablar 	 70 872 34 747 35 689
Jordkablar 	 25 68 157 263 204 331 386
Sjøkablar 	 60 6 534 1 161 7 753

Til saman 	 2 549 75 973 301 430 379 952

Samla trådlengd :

Telegraf
Reserve

Km	 Pst.

Rikstelefon
Reserve

Km	 Pst.

Abonn.telefon
Reserve

Km	 Pst.

Til saman
Reserve

Km	 Pst.
Luftliner (blanke) . 	 4 438 53,9 207 073 0,2 243 184 1,0 454 695 1,1
Luftkablar 	 77 90,9 2 725 32,0 131 322 26,4 134 124 26,6
Jordkablar 	 110 22,7 195 463 34,9 918 744 28,6	 1 114 317 29,7
Sjøkablar 	 178 33,7 22 889 28,5 3 866 30,0 26 933 28,8

Til saman 	 4 803 53,1 428 150 17,8	 1 297 116 23,2	 1 730 069 22.0

342,7 km stolperekkje hadde og trådar som Norges Statsbaner eig.

I oppgåva over stolperekkjer, rikstelefonen, er ikkje teki med 859,6 km stolperekkje
som statsbanene eig, men der Telegrafverket har tråd.

Da budsjettåret gjekk ut, var talet på sjøkablar for telegraf 124, for rikstelefonen
1668 og for abonnenttelefonen 132, til saman 1924. Talet på stolpar i linenettet var om
lag 1 099 000.

Sergreining av trådlengd og talet på abonnentliner ved dei einskilde abonnent-
anlegga står i tabell 3.

Til dette kjem :
Sjøkablane til utlandet (Noreg eig helvta av rutelengd og linelengd

som er ford opp).
Rutelengd	 Linelengd

Telegrafkablar :	 Km	 Km
Den norsk-engelske kabel Stølsvik-Newbiggin  	 760,4	 760,4

» norsk-engelske kabel Skivoldsvik-Peterhead  	 505,6	 505,6

1 266,0	 1 266,0

Telegrafkablane Stølsvik-Westerland I og II er no kondemnert.

Rutelengd Linelengd
Telefonkablar : Km Km

Sandefjord-Fredrikshavn 	 227,4 7504,2
52 par -I- 2 par for kringkasting. Lengd 227,4 km. 21 par er ikkje

i orden. 33 par A, 227,4 = 7 504,2 km.
Stølsvik -Hirtshals, koaksialkabel 	 125,5 125,5
Kabelen kan overføra 15 BF-samband.

352,9 7 629,7

PA Sandefjord-Fredrikshavnkabelen var 9096 km tråd i bruk for firetrådssamband
(Noreg eig helvta).

Kunstige telegraf- og telefonsamband.
Linelengd

Telegraf :	 Km
Simultantelegraf på rikstelefonlinene  	 12 453
Tonetelegrafsamband (TT)	 68 482

Linelengd
Telefon: Km

Triplar    1) 46 536
Berefrekvenssamband   125 586
Berefrekvens-kringkastingsamband 	 3 741

I talet for berefrekvenssambandet er teki med 6 709 km som blir nytta til å fora
fram TT-kanalar.

1 ) Oppgåve for Finnmark vantar.



37 *

Skade på linenettet.

Pa telegraf- og rikstelefonlinene er meldt desse skadane, som har skipla ekspedisjonen:

1946-47 1947-48
Stolpar, knekte eller skadde 	 127 284
Isolatorar, knekte eller skadde 	 241 646
Trå,dbrot 	 1 311 2 011
Avleiingar 	 590 895
Kortslutningar, slengkontaktar o. 1.	 • •	 . 1 295 1 480
Sprengde bendslingar 	 118 554
Kabelfeil 	 39 127
Andre feil 	 534 720

1948-49
301
621

1949-50
223
854

1 277 2 616
820 2 145

1 810 4 093
208 438

68 227
191 1 318

Nye kabelanlegg.

Kabelanlegg bygde ferdige i budsjettåret:

Nr. Kabelanlegg Bygd ferdig Tal på, kablar Tal på trådpar Trådlengd

Km
1 Hurdal-Torsetra 	 1/1-50 2 44 3100
2 Hurdal-Garsjornoen 	 » 1 54 940
3 Garsjennoen-Torsetra 	 » 1 38 660
4 Lillestrøm-Arnes 	 30/6-50 1 64 4740
5 -»- -Fetsund 	 » 1 96 1540
6 Fetsund-Blaker 	 » 1 74 1920
7 Blaker-Arnes 	 » 1 38 1220
8 Egersund-Helleland 	 1/1-50 1 36 1080
9 Helleland-Sira 	 » 1 20 1760

Kablane 1-3 er delar av kabelanlegget Lillestrøm-Gjøvik.
Kvar av kablane Hurdal-Torsetra (17,6 km) har forutan 44 trådpar også 2 røyr- eller

koaksialliner.
Kablane 4-7 er lagde ned i samband med elektrifiseringa av jernbanen. Telegraf-

verkets del av utgifta er tyngd anleggskonto 14.
Kablane 8-9 er lagde ned i samband med elektrifiseringa av jernbanen. Telegraf-

verkets del av utgifta er tyngd anleggskonto 16.



38 *

Nye rikstelefonanlegg.

Større anlegg som er fullførde i budsjettåret (44 rikstelefonliner ferdigbygde,
av desse 6 biliner).

Namn på anlegga:
Bygd
ferdig

Tråd-
slag

NY
stolpe-
rekkje

Ny
sic,-

kabel

Ny
luft-
line

Tråd-
lengd

Nye stasjonar skipa

Dato 1Km Km Km
Kabelvåg-Sydalen 	 nov. 1949 3,3 k 16,4 0,4 51,8
Sydalen-Laukvik 2 liner . 	 okt.	 » 3,0 stk 16,4 81,2
Tromsø-Lyngseidet 2 liner . . nov.	 » 4,5 k 1,3 288,6
Hamarøy- Fauske og Bodø:
a. Sagfjordbotn-Marhaugan 1/7-49 3,3 k 3,9 60,0
b. Fauske-Valvatnet 2 liner » 3,3 k 11,0 44,0
Mosjøen-Brønnøysund:
a. Mosjøen-Steinlia 2 liner
b. Brønnøysund jordkabelst.

-Langfjorden 2 liner ... .

1/7-49

»

3,3 k

3,3 k

17,0

15,0

68,0

160,0
Nordli-Aune 	 22/9-49 3,3 k 13,0 31,1
Nordli-Sørli 	 29/9-49 3,3 k 13,8 27,5 Sørli 1/„-49
Alesund-Stranda 2 liner . . . . 6/2-50 3,3 k 175,2
Nordfjordeid- Sandane	 2

liner 	 2/2-50 3,3 k 1,9 94,0
Alesund-Hareid 2 liner	 . . 	 13/ 8-49 3,3 k 59,8
Ulsteinvik-Gurskøy 	 » 3,3 k 26,1
Alesund-Mauseidvåg 2 liner » 2,75 k 16,0
Nordfjordeid-Stårheim 	 16,3_5/	 0 2,75 k 24,3
Stranda-Fyrsetgrenda 	 "/3-50 4,0 j 11,4
Norheimsund-Trengereid 2

liner 	 22/9-49 3,3 k 152,6
Fusa-Strandvik 	 20/4-50 4,0 j 23,6
Torangsvåg-Storebø 	 13/5-50 3,3 k 8,6
Skjold-Vikebygd 2 liner . . . . 14/10-49 4,0 j 10,9 43,6
Kvinlog-Kvinesdal 	 25/7-49 3,3 k 17,0 51,1
Nedre Vats-Ilsvåg 	 22/7-49 4,0 j 6,0 15,4
Birkeland Hægebostad-

Skeie Eiken 	 9/7-49 3,3 k 21,7
Evje-Hornnes 	 15/2-50 3,3 k 9,7
Nore-Geilo:
a. Nore-Uvdal og Sønstebø

-Geilo 	 16/n-49 3,3 k 94,9
b. Dagali-Skurdal 	 16/J.-49 4,0 j 21,0
Tjørne-Hvasser:
a. Tjøme-Havna forgr. . . . . 5/5-50 3,0 j 7,0
b. Havna-Hvasser 	 » 4,0 j 3,9
Lillehammer-Otta

seksjon: Ringebu-Otta 2
liner 	 H/4-50 4,5 k 217,2

Otta-Lom
seksjon: Otta-Vågå 2 liner 20/4-50 3,3 k 15,0 122,0

Rena-Jordet Trysil-Trysil
Innbygd
seksjon. Nordre Osen-
Trysil Innbygd 2 liner . . . . J 	13/6-50 3,3 k 25,0 136,0



c'e 4o
-41 E °
rW	 t-al

k

1• 

4a3
O

p.

ce Tie
0

2C)
Cd

r•-4

0 cp
PI c;

cy

o

• .

o
co (a cu;.40ocazo 04..

4.. CD co CO
g
O a)

A

159 11

1 7044 019

Regulativlønt e, ikke fast tilsette

Telegrafstyret 	
	Av desse i kringk.seksjonen . . 	

Revisjonskontoret 	
Hovudlageret 1) 	
Hovudverkstaden 1) 	
Fjernkabelavdelinga 1) 	
Impregneringsverket 	
Sjøkabeltilsynet 	
Telegrafverkets masteanlegg ..
Distriktstyra 	
Telegraf- og rikstfn.stasjonane 	
Kringkastarane 	
Bakkestasjonane 	

Til saman 	

315
(20)

26

89

430

-^

2
5

3 946 3 )
102
123

4 178

377
(4 9)

27
10
36
Si
37

8
3

203
5 806

123
124

6 805

42
(2)

3
5
2
3

10
172

2
±2

238/ 7/5

Av desse permitterte utan løn .

Fast tilsette og konstituerte tenest-
menn i tenest 	

Løyvde postar 	
Av desse ledige 	

20 2)

20

51
(27)

35
50
35

3
3

108
1 410

19
1

11

419

2

460

183

6 622

7 719
914

5

233

407
169

20

11
(2)

1
10

1
1

6
430

2

462

39 *

XII. Personalet.

30. juni 1950

Telegraf-
verkets
eigne
stasjo-
nar og
anlegg

15 615

6 558
2 045
2 480
3 803

729

Fast tilsette og konstituerte tenestm.
Regulativlønte, ikkje faste 	
Tarifflønte i stadig arbeid 	
Personale på stasj.haldsregulativet 	
Kontrakt- og takstpartlønt personale

I alt

Kring-.
kasta-
rane

Bakke-
stasjo-
nane

I alt
30. juni

1949

123 124 6 805 6 567
27 116 2 188 2 209

2 480 2 668
3 803

729 4 346

150 240 16 005 15 790

Fast tilsette og konstituerte tenestmenn:

Regulære

Telegr.I Telefn.
reserv. I reserv.

Ekspe-
dam-
reser-

var

Irregu-
lære

reser-
var

Til
saman
30/6 50

Auke i
budsj.-

Aret

5
1 482

3
207

9
3

301

	10 4)	 10
12

2 023 ±33

	

25	 16

	

24)	 2

89 ±14

27 ÷ 2
2 188 ±21

1
33
25

59

Telegrafstyret 	
Distriktstyra 	
Telegraf- og rikstelefonstasjonane 	
Kringkastarane 	

-»-	 (mellombels tekn. III) 	
Bakkestasjonane (mellombels tilsette
funksjonærar)  

Bakkestasjonane (mellombels tilsette tek-
nikarar III og maskinistar)  

Regulativlonte, ikkje faste, i alt 	

i) Kontorparsonalet rekna med under Telegrafstyret. 2) Personale knytt til telegrafbygningen
i Oslo og Massa der. 3 ) Av desse gjorde 17 mellombels tenest ved distriktstyra. 4) Tidlegare ikkje
medtekne.

211 / 487 3/3



40*

Tarifflønte, i stadig arbeid: Auke i
	304 1950	 budsjettår(

	

490	 51Ikkje faste bod  
	Dagarbeidarar o. m. ved stasjonane  	 585	 53

Fjernkabelavdelingal) • • • 	 92	 ±	 94
lineanleggal)  	 838	 -i--	 97
Impregneringsverket	 . .	 11	 ±	 7
Hovudverkstaden  	 65	 ±	 6
Hovudlageret  	 20	 2

	på kabelskip og distriktskøyter	 42	 4
Reingjeringskvinner (med arbeid jamt over 20,9 timar

om veka) 
	

337	 8

	Tarifflonte, i stadig arbeid, i alt  
	

2 480	 188

Dessutan hadde Telegrafverket i alt 183 lineoppsynsmenn. 34 av desse hadde ogsz
anna arbeid i Telegrafverket som stasjonshaldarar, telegrafbud eller telefonarbeidarar
Oppsynsmennene har som regel ei mindre fast godtgjersle for året og elles timeløn fast
sett av Telegrafstyret.

Personalet ved rikstelefonstasjonane og

Påstasjonshaldsregulativet

bisentralane:
'V, 1950	 194f.

1. Stasjonshaldarar som er offentlege tenestmenn	 . 701
2. Stasjonshaldarar som ikke er offentlege tenestmenn 1 567
3. Landstelefonistar 	 265
4. Landstelefonistreservar 	 123
5. Hjelpebetjening lønt av stasjonshaldarar 	 1 147

3 803
Utanom stasjonshaldsregulativet:
(Kontrakt- og takstpartlønt personale) 	 729

I alt 	 4 532 4 346

Av desse :
Personar med telefontenest som hovudyrke 	 2 251 2 862

—»—	 -»-	 biyrke 	 2 281 1 484

Vakter av reservefunksjonaerar
(hjelpe- og vikartenest) :	 Budsjettåret Budsjettåret

1948-49	 1949-50
Telegrafstyret  	 10 405	 8 259
Revisjonskontoret  	 1 176	 1 665
Distriktstyra  	 6 602	 7 805
Stasjonane  	 537 024	 503 838

Til saman  555 207	 521 567      

Kontor- og ekspedisjonspersonale (med vanleg regulativløn) i
stadig tenest deltpådeiymsearbeidsgreinene •

• Auke i
304 1949 3°/6 1950 budsjettåret

Telegrafstyret 	 305 331	 26
Impregneringsverket og sjøkabeltilsynet 7 7	 —
Revisjonskontoret 	 31 30	 -±	 1
Distriktstyra 	 102 114	 12
Kringkastingstasjonane 	 110 127	 17
Telegrafmessa 	 3 3	 —
2) Stasjonane : Styrar- og kassekontor 	 958 1 012	 54

Telegrafekspedisjon, line 	 807 786	 ± 21
Telegrafekspedisjon, radio .	 . 93 92	 ± 1
Rikstelefonekspedisjon 	 1 794 1 855	 61
Telefonekspedisjon, radio 	 15 22	 7
Abonnenttelefonekspedisjon .	 .	 . 723 726	 3
Vikartenest for vekefridag 153 158	 5

Til saman • • 5 101 5 263	 162

1 ) Mad31tal for arb3ids3songen 1919-50. 2) For di einskilde stasjonane, sjå. tabell 11.



41*

Bodpersonalet, delt på deiymsearbeidsgreinene

Telegrafstyret 	
Revisjonskontoret 	
Distriktstyra 	
Kringkastinga 	
Husa til Telegrafverket, Hovudlageret, Hovud-

verkstaden, Fjernkabelavdelinga 	
Stasjonane : Ombering 	

Innkrevjing 	
Anna arbeid 	

Til saman 	

	30/6 1949	 304 1950

	

20	 25

	

2	 1

	

10	 9

	

2	 2

Auke i
budsjettåret

5
• 1
• 1

	22 	 19

	

410	 388

	

314	 311

	

101	 113 

3
22

▪ 3
12

÷ 13881	 868 

Tenestmenn som er slutta i budsjettåret :

Fast tilsett kontor- og ekspedisjonspersonale
Reservefunksjonærar 	
Formenn, teknikarar, telefonmontørar o. fl. .
Bodtenestmenn 	
Mellombels tekn. ved bakkestasj 	

Til saman 	

Dødsfall Avskil Til saman
9	 153	 162
1	 133	 134
9	 34	 43
1	 13	 14

	

3	 3
20	 336	 356

Taletpåkvinner og menn var:
3 V6 1949 30/6 1950

Fast tilsette : Kvinner Menn Kvinner	 Menn
Kontor- og ekspedisjonspersonale 	 3 547 893 3 666 942
Formenn, telefonmontørar o. fl 	 1 1 666 1 1 724
Bodtenestmenn 	 24 436 23 449

3 572 2 995 3 690 3 115
Regulativlønte, ikkje faste :

Reservefunksjonærar 	 1 980 200 1 956 114
Andre ikkje faste 	 29 5 113

1 980 229 1 961 227
Tarifflønte:

Ikkje faste bod 	 156 385 153 337
Dagarbeidarar o. m 	 1 798 23 1 630
Reingjeringskvinner 	 329 337

513 1 967

Personale på stasjonshaldsregulativet 	
Kontrakt- og takstpartlønt personale 	 4 346 2 654

420
1 149

309
I alt 	 9 238 6 767

Desse nye postane er skipa i budsjettåret 1949-1950:

1 fagsjefpost i Telegrafstyret
1 overingeniørpost av klasse I
5 overingeniørpostar av klasse II
1 inspektørpost i Telegrafstyret
5 sekretærpostar i Telegrafstyret
1 telegrafstyrarpost av serklasse C
1 telegrafstyrarpost av klasse I
1 ingeniørpost av klasse I
7 fullmektigpostar av klasse I
8 fullmektigpostar av klasse II
2 fullmektigpostar av klasse III
1 telegrafekspeditørpost

154 telefonekspeditørpostar
3 telefonstyrarpostar av klasse II

63 telegrafassistentpostar
23 telefonassistentpostar av klasse I
10 telefonassistentpostar av klasse II
20 kontorassistentpostar



42 *

1 driftsassistentpost
2 teknikarformannspostar
1 radiokontrollørpost

18 teknikarpostar av klasse I
1 teiknarpost av klasse I

15 verkstad- og telefonformannspostar
1 bodformannspost (mellombels)

11 teknikarpostar av klasse II
1 maskinistpost
2 instrumentmakarpostar

11 underformannspostar
53 telefonmontørpostar
3 telegrafbetjentpostar
5 impregneringsarbeidarpostar
1 teknikarpost av klasse III
1 betjentpost
1 bodpost av klasse I

30 bodpostar av klasse II
1 telegrafstyrarpost V (sikringstenesta)

Desse postane er gått opp i høgre klasse :

1 overingeniørpost II
1 avdelingsingeniørpost II

33 avdelingsingeniørpostar II
10 ingeniørpostar I
1 telegrafstyrarpost I
1 telegrafstyrarpost II
2 telegrafstyrarpostar III
1 telegrafstyrarpost IV
4 fullmektigpostar III
5 telefonstyrarpostar I
4 telefonstyrarpostar II
4 fullmektigpostar III

overingeniørpost I
overingeniørpost II
avdelingsingeniørpostar I
avdelingsingeniørpostar II
kasserar ved Oslo tgf.- og rtfnst.
telegrafstyrarpost I
telegrafstyrarpostar II
telegrafstyrarpost II
fullmektigpostar I
fullmektigpostar II
telefonstyrarpostar I
fullmektigpostar II

Desse postane er skipa om:
1 telegrafstyrarpost II

	
>> kasserarpost II

1 telegrafstyrarpost IV
	

>> telefonstyrarpost I
1 fullmektigpost III ved tfn.eksp.	 >> telefonekspeditørpost

10 telefonassistentpostar I
	

>> telegrafassistentpostar

Desse postane er inndregne :

1 avdelingsingeniørpost av klasse II
12 tekniske fullmektigpostar av klasse III
7 sikringstelegrafist-postar

10 fjernskrivarbetjentpostar	 (sikringstenesta)
2 teknikarpostar III
8 teknikarpostar av klasse I
2 verkstad- og telefonformannspostar
1 bodformannspost
4 teknikarpostar av klasse II
3 maskinistpostar
1 instrumentmakarpost

24 telefonmontørpostar
2 telegrafbetjentpostar (av dei 1 mellombels inndr.)
1 vaktmeisterpost

10 bodpostar av klasse I
7 bodpostar av klasse II.

T el ef onr es er var tekne inn i budsjettåret 1949-50:

Oslo distrikt 	 80 Bjørgvin distrikt 	 25
Oslo telefonanlegg 	 4 Bergen telefonanlegg 	 0
Østfold distrikt 	 20 Møre distrikt 	 18
Oppland distrikt 	 0 Trøndelag distrikt 	 17
Drammen distrikt 	 2 Nordland distrikt 	 5
Agder distrikt 	 28 Troms distrikt 	 49
Rogaland distrikt 	 14 Finnmark distrikt 	 13

Til saman 	 275



Jamt over for 1949-50

Funksjonærar	 Sjukedagar
i gruppa	 per funksjonær

Jamt over
for 1948-1949

Sjukedagar
per funksjonær

43*

Undervisningsverksemda.

Stortinget godkjende 7. april 1949 eit framlegg til ny undervisningsordning i Tele-
grafverket.	 Ordninga byggjer på ei rekkje grunnkurs og eit høgre kurs, sjå stortings-
prp. nr. 1. 1949.

I budsjettåret 1949-50	 er desse kursa fullførde:
kurs	 elevar

Høgare kurs ved Telegrafskolen.. . 	 1 23
Lågare	 -»-	 . 2 62

Kurs	 for	 personale	 til	 teknisk

	

kringkastingtenest 	 1 19
Telefonkurs i Oslo distrikt 4 80

-»-	 Østfold	 >> 	 4 84
-»-	 Oppland » 	 3 36
-»-	 Drammen » 	 1 17
-»-	 Agder	 » 	 3 58
-»-	 Rogaland >> 	 1 18
-»-	 Bjørgvin » 	 3 72
-»-	 Møre	 » 	 1 18
-»-	 Trøndelag >> 	 2 32
-»-	 Nordland » 	 3 42
-»-	 Troms	 » 	 3 63
-»-	 Finnmark » 	 1 14

Det er haldi 1 perfeksjonskurs i Oslo for telefontenestmenn. Kurset hadde 36 elevar.
Kurset varde om lag 4 veker.

Ved Trondheim telefonanlegg er det haldi 2 kurs i voling og vedlikehald av xy-
automatsentralar. Kursa varde om lag 3 månader og hadde 18 elevar.

Ved Hovudverkstaden er det haldi eit 3 månaders kurs i vøling av fjernskrivarar.
Kurset hadde 16 elevar.

I einskilde distrikt er det haldi stuttare kurs i kabelskøyting og montering.

I budsjettåret er dessutan desse kursa sette i gang:

1 høgare kurs ved Telegrafskulen med 32 elevar.
1 kurs ved Oslo telefonanlegg for utdanning av automatteknikarar med 32 elevar.

Sjukdomsforfall.

Denne oppgåva for personalet ved dei ymse arbeidsgreinene er utarbeidd etter
personaloppgåvene frå stasjonar med regulativlønt personale. Berre deifunksjonærane som
har rett til sjukepermisjon med løn, og dei sjukedagane som Telegrafverket har gjevi full løn
for (sjukepermisjon med fri vikar eller utan vikar) er rekna med. Oppgåve over sjukedagane
jamt over per funksjonær ved dei einskilde stasjonane står i tabell 11. Tabell 12
gjev oversyn over sjukdomsforfall i arbeidsgruppene i dei einskilde telegrafdistrikta.

Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn
Kontorarbeid 	 867 583 18,8 7,5 18,0 6,9
Kontorarbeid	 og	 eksp.arbeid

skiftevis 	 64 6 7,3 4,3 12,3 9,4
Telegrafekspedisjon 	 699 107 22,4 10,0 21,9 11,1
Radioekspedisjon 	 29 77 28,0 5,4 29,4 8,6
Telegraf- og telefonekspedisjon

skiftevis 	 109 4 16,9 0,5 18,7 0,7
Rikstelefonekspedisjon 	 1 725 - 27,4 - 28,5 -
Rikstelefon-	 og	 abonnenttele-

fonekspedisjon skiftevis 	 806 2 15,5 1,8 16,6 1,0
Abonnenttelefonekspedisjon 	 429 1 22,7 - 27,0 -

Arbeidsgreinene under eitt 	 4 728 780 22,1 7,5 23,1 7,7



Inntekter : Kr.
Renter fra låntakarar 	 23 693,91
Renter av obligasjonar og av bankinnskot 	 11 141,13
Bøter 	 947,50
Løyving term. 1948-49 til pensjonar av «Ymse stønader». • 125 000,00
Kursvinning 	 50,00

160

Utgifter:
Pensjonar 	 13 160,75
Sjukehjelp 	 11 600,00
Pensjonar av «Ymse stønader» 	 112 082,72
Stipend og stønader 	 7 470,00

144
Overført til fondskapitalen 	 16

160

Balansekonto
Eige:

Pantobligasjonar og gjeldsbrev 	 1 041 644,25
Hypotekbankobligasjonar 	 150 000,00
Statsobligasjonar 	 150 000,00
Småbruk- og Bustadbankobligasjonar 	 94 000,00
Bankinnskot 	 13,06

1 435

Skuld:
Fondskapitalen (rein midel) per 1/1 1950 	 1 435

Kr.

832,54

313,47
519,07

832,54

657,31

657,31

44*

Talet på sjukedagar i budsjettåret jamt over per tenestmann:

1946-47	 1947-48 1948-49 1949-50

Funksjonærar, kvinner 	 27,5 23,3 23,1 22,1
-»-	 menn 	 8,0 6,7 7,7 7,5

Alle funksjonærar under eitt 	 24,8 21,1 21,0 20,1
Formenn, montørar o. m 	 18,9 15,2 15,1 15,1
Bodtenestmenn 	 19,2 14,9 14,9 14,9

XIII. Hjelpefondet og Lånekassa.

Hjelpefondet for tenestmennene i Telegrafverket blei
skipa ved kgl. res. 14. januar 1873. Det heitte opphavleg Tilleggspensjonsfondet for
Rikstelegrafens Bestillingsmenn.

Lånekassa til T elegraf verke t, også kalla «lånekassa for telegraf-
elevar», er skipa ved løyving på driftsbudsjettet for budsjettåra 1923-24 til 1926-
1927 og 1937-38 til 1941-42. Føremålet er å gje billege lån til elevar som gjennomgår
det høgre kurset på Telegrafskulen.

Rekneskap for Hjelpefondet kalenderåret 1949.

Vinnings- og tapskonto.

Rekneskap for Lånekassa kalenderåret 1949.

Vinnings- og tapskonto.
Inntekter

Renter frå låntakarar  	 543,30
Renter av bankinnskot  	 2 165,67

2 708,97

Utgifter:
Overført til kapitalen i Lånekassa  	 2 708,97



45 *

Balansekonto
Eige :

Gjeldsbrev frå lAntakarar 	 67 796,50
Bankinnskot 	  134 762,56

	  202 559,06

Skuld:
Kapital (rein midel) per 1/1 1950  202 559,06      

1948
Kr.

1949
Kr.

14 592 782 17 409 506

5 651 986 6 201 485
774 824 503 274
619 876 731 782

7 046 686 7 436 541

2 597 212 2 731 343
1 610 209 1 701 198
1 168 231 1 317 993
1 610 943 1 547 088
6 986 595 7 297 622

km km
7 187 6 547

983 1 029
44 44

8 214 7 620

46 817 43 530
15 184 16 511

175 844 189 785
2 234 2 316

240 079 252 142

Stasjonar og apparat :

manuelle
1948	 1949

halvautom.
1948	 1949

automatiske
1948	 1949

I alt
1948 1949

Sentralar 	 153 2) 140 1 1 77 77 231 218
Abonnentliner	 . . . . 10 815 9 868 27 27 40 738 42 344 51 580 52 239
Av desse enkelliner 4 799 4 065
Telefonapparat . . . . 16 488 15 561 27 27 55 298 58 162 71 813 73 750
Av desse eig abon-

nentane 	 35 874 36 673
Talestasjonar 	 752 754

Hos abonnentane var det i alt 56 manuelle sentralbord, 8 CB-bord og 422 PABX'ar
(automatiske sentralbord).

Trafikk :
	

1948	 1949
Samtaler innan anlegget  

	
3)94 625 973	 3)93 093 483

Samtaler mellom ymse private selskap  
	

3) 4 333 685	 3) 4 473 674
Telefonerte telegram, sende og komne  

	
32 342	 24 319

1) Kongsvinger—Solør telefonforening blei overteken i november 1949 og er ikkje medteken.
Likevel er talet for lokalsamtaler med for den tida anlegget var privat. 2) Av desse var det 26
sentralar som ekspederte rikstelefon. 3) Her er rekna med at om lag 2/, av oppringingane har ført til
samtale.

XIV. Private telefonanlegg.
Da Aret 1949 gjekk ut hadde Noreg i alt 55 1) private telefonselskap med eller utan

konsesjon.
Samandraget av statistikken frå dei private telefonanlegga for åra 1948 og 1949

gjev dette oversyn over verksemda:

Samla anleggskapital dattret enda

Inntekter :
Abonnement 	
Samtaleavgift 	
Andre inntekter 	

Til saman 	

Driftsutgifter
Administrasjon og personale 	
Materiell og vedlikehald 	
Renter og amortisering 	
Andre utgifter 	

Til saman 	

Liner :
Linerutelengd :

Stolperekkje for luftline og luftkabel 	
Jordkabel 	
Sjøkabel 	

Til saman

Trådlengd :
Luftline 	
Luftkabel 	
Jordkabel 	
Sjøkabel 	

Til saman 	



(Telegraf og telefon under eitt)
Telegrafverket  	 53 926
Private telefonanlegg  	 6 547

4 442 3 756 62 124
1 029 44 7 620
5 471 3 800 69 744I alt  	 60 473

1948 1949
274 264

15 15
300 283

1) 366 2) 373
19 23

974 958

46 *

Personale :
Styre- og kontorpersonale 	
Ingeniørar og telefonmeistrar
Formenn og arbeidarar 	
Stasjonspersonale 	
Bod 	

Til saman

XV. Samla oversyn over telegraf og telefon i Noreg.
Storleiken på telegraf- og telefonnettet.

Per 1. januar 1950.

Stolperekkje Jordkabel	 Sjøkabel	 I alt
Linerutelengd :	 Km	 Km	 Km	 Km

	Luftliner	 Jordkabel	 Sjøkabel	 I alt
Lengda på telegraf-	 Km	 Km	 Km	 Km

trådane
Telegrafverket  	 4 515	 110	 811	 5 436

Lengda på rikstelefon-
trådane :

Telegrafverket  	 209 798	 195 463	 26 704	 431 965

Blanke Luftkb.	 Jordkb.	 Sjøkb.	 I altluftl.
Lengda på abonnent-

	trådane :	 Km	 Km	 Km
	Telegrafverket 	  243 184	 131 322	 918 744

Private telefonanlegg  	 43 530	 16 511	 189 785

	I alt 	  286 714	 147 833 1 108 529

Km Km
3 866 1 297 116
2 316 252 142

6 182 1 549 258

Sjøkablane til utlandet ei. her medtekne med helvta av heile kabellengda. Tråd i
reserve er medrekna.

Samla tal Av desse opne for
utalandstrafikk

3 435 2 933
25 25

514 459
55 8

4 029 3 425

Stasjonar.

Per 30. juni 1950.

Telegrafen :
Landstasjonar med telegramekspedisjon :
Telegrafverket (eigne stasjonar) 	

-»-	 bakkestasjonar 	
Jernbanene 	
Private 	

I alt

Rikstelefonen
Stasjonar som Telegrafverket eig  	 2 648
Av desse med sentralbord  	 2 602

1 ) 33 m3llombels tilsette medtekne. 2) 63 mellombels tilsette medtekne.



47 *

Abonnenttelefonen:
Abonnentsentralar :	 manuelle halvaut. autom.	 I alt

Telegrafverket 	
Private 	

I alt
Abonnentliner :

Ved Telegr.verkets abonnentsentr 	
Ved rikstelefonstasjonane 	
Ved private sentralar 1) 	

I alt

Abonnentapparat :
Ved Telegr.verkets abonnentsentr 	
Ved rikstelefonstasjonane 	
Ved private sentralar 1) 	

I alt

961 4 202 1
140 1 77

1 101 5 279 1

.	 88 770 76 131 084 219
14 250 — — 14
10 028 27 43 034 53

113 048 103 174 118 287

138 652 88 203 811 342
29 961 — — 29
15 828 27 59 158 75

184 441 115 262 969 447

167
218
385

930
250
089
269

551
961
013
525

Kapital nedlagd i telegraf- og telefonnettet.
Telegrafverket (per 30. juni 1950) 	  kr. 447 474 898
Private telefonanlegg (per 1. jan. 1950) 	  »	 17 409 506

I alt 	  kr. 464 884 404

Driftsrekneskapen.

Telegrafverket for tida 1/7 1949 — 30/6 1950
Dei private telefonselskapa 1/1 1949 — 31/12 1949

Inntekter
Telegraf 	
Rikstelefon 	
Abonnenttelefon: Telegrafverket 	  kr. 50

Private telefonanlegg  	 7

Driftsutgifter:
Telegraf 2) 	
Rikstelefon 2) 	
Abonnenttelefon: Telegrafverket') 	  kr. 46

Private telefonanlegg 	  »	 7

I alt

Trafikk.
Budsjettaret 1949-50

Ekspederte takserte telegram :
Innariks  	 5
Utlandet (sende, komne og transitt)  	 1

Andre ekspederte telegram:
Vertelegram 	
Tenesttelegram 	

Ekspederte takserte rikstelefonsamtaler :
Innariks  	 35
Utlandet (utg., inng. og transitt) 	

Lokalsamtaler mellom abonnentane:
Ved Telegrafverkets abonnentanlegg (ekspederte samt.)	 358
» —»—	 rikstelefonstasjonar 	 5
>> private telefonanlegg (om lag) 3)  	 97

kr.
»

23
51

111
764

092 022
436 541

57 528
kr. 132 404

kr. 24 406
48 319

685 227
297 622

53 982
kr. 126 709

324 056
637 033

6 961

735 954
155 106

891

305 350
762 126

36 067

034 000
869 417
567 157

461 470

341
952

563
856

879
820

849
548

089

060

476

574

I dette oversynet har ein ikkje teki med dei telekommunikasjonane som Norges
Statsbaner driv til eige bruk. Ved jernbanen var det 30. juni 1950 2940 km telegraf-
samband, 16000 km telefonsamband og 1800 telefonapparat.

') Utrekna tal. 2) M3drekna kc'. 9 331 5)) til ranter av kapitalen og kr. 14 163 100 til oppnying
f3r tal3graf, riks- og abann3nttelefon til saman. 3 ) For kalenderåret 1949.



B. TABELLAR



-i-227853,75
1 559 833,01

300 420,74
3 195 727,23

188 564,05
529 636,20
95 901,55

▪ 3048210
• 183984

4- 57185
÷.	 824

2

Tabell 1 a. Samla økonomisk drifts.

Inntekt

Driftsgrein

2
	

3

Kr.
Stasjonane i alt 	  Telegraf	 13 216 172

(Sjå sergreining s. 4-55) Rikstfn.	 46 726 202
Abonn.tfn. 49 632 896

Rad. tg. fast	 80 000
Rad. tf. fast	 12 895
Rad.tg.mob. 1 395 568
Rad.tf.mob.	 315 006

O

0 g
a>

5

Kr.
427 452
184 344
158 706

9 451
107

6 071
6 527

Kr.
18 073 882,30
49 585 271,25
49 791 601,99

89 450,75
13 001,90

1 450 498,08
322 380,19

119 326 086,46

s)

:Rg
E-1"5

7

Kr.
5 185 270
2 601 492

57 185
824

M
cd
e3

43

4

Kr.
4430 258
2674 726

48 858
847

Distriktlyra i alt   Telegraf
(Sjå sergreining s. 56-57) Rikstfn.

Abonn.tfn.
Rad. tg. fast
Rad. tf. fast
Rad.tg.mob.
Rad.tf.mob.

Distriktverkstadene i alt .... Telegraf
(Sjå sergreining s. 56-57) Rikstfn.

Abonn.tfn.
Rad.tg.mob.
Rad.tf.mob.

161 630 82 3651
44 823 408 600

307 3533189 404
6 323

185 625 4
529 636
95 902

4591 889 509 818
2719 549 592 943

466 058
3189 404 /5 774
185 625 111

48 858 535 708
847 102 428

2 079 874
2 416 684

17 846 028,55
51 145 104,26
50 092 022,73

3 285 177,98
201 565,95

1 980 134,28
418 281,74

124 968 315,49

± 471 849
1 106 410

6 932

2 935

12 744 322
47 832 612
49 625 964

80 000
15 830

1 395 568
315 006

Drifta elles   Telegraf
(Sjå sergreining s. 58-59) Rikstfn.

Abonn.tfn.
Rad. tg. fast
Rad. tf. fast
Rad.tg.mob.
Rad.tf.mob.

Drift i alt   Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Rad. tg. fast
Rad. tf. fast
Rad.tg.mob.
Rad.tf.mob.

Sum 	  Telegraf
	 Rikstfn.
	  Abonn.tfn.
	 Rad. tg. fast
	 Rad. tf. fast
	 Rad.tg.mob.

0   Rad.tf.mob.

17 846 028,55
51 145 104,26
50 092 022,73

3 285 177,98
201 565,95

1 980 134,28
418 281,74

124 968 315,49



3

oversyn i budsjettåret 1949-50.

Utgift

4-.

7s9
Cdr.'.p
cs

0)
T$ 	 bi,

73' A 75..0.,-.,-.

- 	 0
bl) 	 0

4-, 	 ,-..
o • u)g o
4:, a) 4-4

$4

bpg"4en 0 ce 'cj
4 g

0 ,
a! to f.,

rti;
0.r..

$4

t4c)
re 4'0

0O.
$114.5

$04.4-
cox
cd
El

AV
7z$4,, 
0, > al
> cd bo

C3 bo'
A. 5. Ob ° '40
cp ril 2)4
ig r>.4),o

In CD
, ,5) ti14) bl 	 •
0 :5 P:1 ct
<4 ›;78 c3

g to
„ 0 0
(ut) 4e.,° ' , 0
4..--. 0 .03
rilVg ,t,'

§0 .23
4) :I *a
Pro)

0
P.
A
0

4.)
0
c D i 1;..,'

49 *F.'
444'

g
V.
0
›
o

8	 9	 10 11	 12	 I	 13	 I	 14	 I	 15 16	 17

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
13460770 108 306 307 562 484 401 1 012 245 537 828 15 911 112,34 3 530 2 162 770
24948563 207 099 401 887 602 262 1 649 004 1083098 28 891 912,18 115 729 20 693 359
12799296 4 196 693 764 848 934 5 363 449 1385172 21 094 810,95 5635 342 23 061 449

546002 - 35 888 58 782 67 387 99 418 807 476,00 - -:- 718 025
56450 - 352 592 3 158 3 380 63 930,98 - -:- 	 50 929

601 858 - 12 604 25 283 62 226 61 385 763 356,36 - 687 142
278899 - 7 480 14 341 26 032 23 750 350 502,39 - --:. 	 28 122

52691838 319 601 1459537 2034593 8 183 501 3194031 67 883 101,20 45 807 643
-

204 061 204 060,65
685 931 685 930,60
415 775 415 774,86

800 800,19
44 44,15

16 118 16 117,55
3 304 3304,45

_1 326 032 1 326 032,45

215 338 215 338,48
381 528 381 527,60
147 236 147 236,30

792 792,42
548 548,48

745 443 745 443,28

1330904 -	 83 493 982 2 437 467 - 3 852 845,23 758 166 484 955
2880141 -	 74 520 1 184 3 732 368 - 6 688 212,34 3 603 011 4018 531
1323607 -	 63 462 818 2 930 416 - 4 318 302,14 9 591 825 22 954

47927 - 	 - - 145 683 - 193 609,57 111 646 -

4 937 - 	 - - 15 439 - 20 376,55 3 724 -
55873 - 	 - - 428 908 - 484 780,66 68 14 7 -
24182 - 	 - - 79 400 - 103 581,09 26 581 -

14791673 108 306 391 055 485 383 3 869 112 537 828 20 183 356,70 758 166 488 485
27828704 207 099 476 407 603 446 6 448 830 1083098 36 647 582,72 3 603 011 4134 260
14122903 4 196 757 226 849 751 8 856 876 1385172 25 976 124,25 9 591 825 5658 296

593928 - 35 888 58 782 -213 870 99 418 1 001 885,76 111 646 -
61387 - 352 592 18 642 3 380 84 351,68 3 724 -

657731 - 12 604 25 283 508 043 61 385 1 265 046,99 68 14 7 -
303081 - 7 480 14 341 109 284 23 750 457 936,41 26 581 -

58359408 319 601 1681012 2037577 20024656 3194031 85 616 284,51 14 163 100 10281041

Sum utgift
Overskot
på, drifta Renter Netto over-

skot
21 430 007,58 +3583979 487 798 +4071777
44 384 853,07 6 760 251 3349 617 3 410 634
41 226 245,93 8 865 777 5458 981 3 406 796
1 113 531,89 2 171 646 16 658 2 154 988

88 075,32 113 491 3 294 110 197
1 333 194,21 646 940 25 689 621 251

484 517,70 -:- 	 66 236 9 463 -1.- 	 75 699
110060425,70 14 907 890 9351 500 5 556 390



Oslo Radio:
(Radiosentralen,
Tryvasshøgda,
Ski, Jeløy).

Stabekk

Nr.

4

Tabell 1 b. Samla økonomisk drifts..

Inntekt

-I-

C;)	
e

U)	 0 	 I	 ;•4
PO	 , o
gm g 4)	 'Cl
4 .w 0 g	 g M	 a) 44cd ,W
al V., ii3 0	 r. a>
0 „3 ,-. 0	 7a4.t.„1"4	 Ts+,
g :-.c° AID	 4-..t	

g g
..4zE-1 cd

(1)
ca scp.bp,S

S. 0

c)

.gr..4"   

Stasjon
	 Driftsgrein

8

Kr.
47 820

168 191
17 065

7 656

4 453

7

Kr.
193,41

Kr.Kr.	 Kr.
Oslo telefonanlegg	 . Abonn.tfn. 23575 028

Oslo distrikt.
Oslo 	  Telegraf 2 497 853

Rikstfn. 8 712 485

Rad.tg.fast	 80 000
Rad.tf.fast	 -
Rad.tg.mob.	 384.
Rad.tf. mob.	 2 289

Telegraf	 91 650

1	 2
	

3 	I	 4	 5 6

Kr.
23 622 847,79

3 274 238
1 785 549

3
34

21 705

5 463 530,49
10 565 363,97

87 655,54

386,96
2 324,12

114 648,48

4,53
2,19

7,44
3,85

2,73

2797 486
1835 813

3
35

18 545

Telegraf 2 589 503
Rikstfn. 8 712 485

Rad.tg.fast	 80 000
Rad.tf.fast	 -
Rad.tg. mob.	 384
Rad.tf. mob.	 2 289

2816 031 172 644
1835 813 17 065

7 656

3
35

5 578 178,97
10 565 363,97

87 655,54

386,96
2 324,12

16 233 909,56

3 295 944
1 785 549

3
34

4,47
2,19

7,44
3,85

	Østfold distrikt 	
Asker 	

2 understasjonar

Fredrikstad

	

3 understasjonar 	

Halden

Aremark 	

Jessheim-stasjonane
(Gardermoen, Jess-
heim, Klata)

Telegraf	 43 184
Rikstfn.	 218 329
Abonn.tfn. 244 217

Telegraf	 14 143
Rikstfn.	 50 381
Abonn.tfn.	 58 648

Telegraf	 141 237
Rikstfn.	 636 675

Telegraf	 12 638
Rikstfn.	 34 691
Abonn.tfn.	 32 660

Telegraf	 55 108
Rikstfn.	 298 237
Abonn.tfn. 602 647

Telegraf	 3 961
Rikstfn.	 17 566
Abonn.tfn.	 19 526

Telegraf	 29 616
Rikstfn.	 159 168
Abonn.tfn. 100 989

2 657
6 221

456
1 045

32 005
34 573

670
668

17 662 1 578
16 921 1 144

- 5 569

95	 110
258	 633

- 768

2 143	 27
1 508 1 263

- 507

852 748,85

13 337,68 2,44
35 358,92 0,72
32 660,30 82,06
81 356,90

74 347,60 2,61
316 302,12 1,37
608 215,48 155,56
998 865,20

4 165,80 2,30
18 456,79 0,62
20 294,64 84,53
42 917,23

31 786,04 2,41
161 938,90 0,96
101 495,59 104,33
295 220,53

30

320	 46 160,66 2,45
428 224 977,61 0,51
462 244 678,20 110,91

515 816,47

77	 14 675,94 2,37
300	 51 726,73 0,57
301	 58 948,97 107,22

125 351,64

5 759 179 000,45 2,73
2 500 673 748,40 1,42

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

• •

3 110
6 050

534
1 017

37 459
33 626

784
649

20 672
16 458

111
251

2 508
1 467



 

5  

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.
Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

Utgift
"	 0	 ;..

bo 0	 r.	 0 	 s.

	

.	 a)
0 ,bß  78 4.

4.-.) 0 4.	 mocrlo	 c9 j) ,.	 0 0.

	

bi) cd	
...
bou) u) 0	

g bi, '-' >	 E g, 3	 o .	 -I-)a) ct) s--4 	 .„ g 0 0 	 0
,t5 te4 a; _.* 	 ra 4c5, t-3 4 	

cd -F-0,-. .g 40	 (De,
g '0 0 ,A, 	 -1-,-1 0 Kt 	 Ct g 42 	 •EI ."1

<45;Gc5	 v474.,x,ti	 PI tro'	 I'D a) cd 	 g 451

0 g
rn

0

Cl)
;-■

0

Nr.

9	 I	 10	 11	 12	 13	 14

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.
2 932 937 1 000 392 847 459 852 2 995 365

15

Kr.
6 782 001,69

16	 17	 18

Kr.	 Kr.	 Kr.
55,64 1255889 15 584 957

36 700
9 692

3 466 604
4 761 189

511 511
54 393

2 500

44 580

3 511 184
4 761 189

511 511
54 393

2 500
8 840 776

3571	 400

74 558
85 678
34 02/

240

160
194 658

121 591
131 619

55 217
379

490

606

122 197
131 619
55 217

379

490
309 903

257 818
51 200

59 323
2 677

650

761

258 579
51 200
59 323
2 677

650
372 429

239 919
140 152

88 972
3 024

387

815

240 734
140 152
88 972
3 024

387
473 269

1 266 740
5 385 834

4- 661 388
÷ 60 713

387
± 1 863

67 129

1 333 869
5 385 834

-i- 661 388
÷ 60 713

387
± 1 863
5 996 125

4 196 790,81
5 179 530,24

749 043 , 54
60 713,40

4 186,90

47 519,32

0,60
0,43

5,08

0,23

4 244 310,13
5 179 530,24

74 9 043 , 54
60 713,40

4 186,90
10 237 784,21

0,59
0,43

5,08

74 158
85 678

34 021
240

160

37 058
9 692

46 750

1

2

3

4

0,59
0,19

82,33

0,30
0,13

63,71

0,62
0,21

0,39
0,24

56,00

0,73
0,25

32,41

0,42
0,19

70,11

0,56
0,24

94,74

531 572	 200	 300	 600	 3 712 1 505
154 472	 214 1 550 2 800	 5 176 7 751
144 939	 1 700 2 946 17 919 13 787

	

330 982	 414	 3 550 6 346 26 807 23 044

	

5 341	 40	 60	 80	 406	 114

	

27 004	 55	 170	 450	 318	 964

	

26 907	 -	 172	 452	 6 074 1 244
59 252	 95	 402	 982	 6 798 2 323

117 568	 265 2 604 1 451	 8 317 4 601
244 794	 177 3 810 2 698	 2 776 6 626
362 362	 442 6 415 4 149 11 093 11 227

6 121	 -	 100	 109	 2 002	 141
22 271	 -	 160	 336	 2 468	 242
15 263	 -	 140	 199	 3 090 3 596
43 655	 400	 644	 7 560 3 980

57 920	 962	 583 2 676	 1 779 1 442
132 235	 946 1 167 5 351	 8 208 2 815

52 336	 3 523 10 032 46 252 13 400
242 492 1 908 5 273 18 058 56 239 17 656

2 144	 110	 102	 150	 211	 117
9 305	 174	 155	 250	 189	 674

12 088	 153	 217	 2 570 1 167
23 537	 284	 410	 617	 2 969 1 958

20 283
	

69	 200	 279	 1 888	 663
106 911
	

438 1 270 2 462	 5 896 1 937
64 950
	

275 1 118 2 415 11 981 10 975
192 143	 781 2 588 5 156 19 765 13 576

37 889,72
171 962,19
181 291,07
391 142,98

6 040,71
28 961,64
34 849,30

8 271
53 015
41 472

102 759

8 635
22 765
17 859
49 259

44 195
412 867
457 062

4 865
9 881
6 088

20 833

8 985
165 580
434 186
608 751

1 332
7 710
1 059

134 805,71
260 881,59
395 687,30

8 473,09
25 477,63
22 288,96

341 626,98

2 834,15
10 746,30
16 194,30
29 774,75

23 381,96
118 914,20

91 713,01
234 009,17

65 362,35
150 722,51
125 542,12

69 851,65

56 239,68

21 915

6 241

4 284

48 487

3 041

12 198

10 102

8 404
43 025

-i-	 2 416
49 013

10

11

6

7

8

9



r;1
T:s m
g mFre
01:4

s.
G)
+3

c.w.,
rb+-50

0

g 1 CD $.4

cs }1,13 .$

as FA o
02 r. 42

..-: t3 0
E• . . . . . i

587 223,32

10 918 2 058	 98 592,91 2,54
14 842 1 021 488 630,41 1,52

110	 -	 5 902,94 2,14
124	 __	 25 149,05 0,86

31 051,99

241 098,40

Telegraf	 24 006	 801	 137	 24 945,17 2,48
Rikstfn.	 101 186	 1 575	 424 103 184,16 0,80
Abonn.tfn. 112 189	 -	 780 112 969,07 104,95

P,,,t)
.bo g
P 4-0)

8

Kr.
3 853
2 338

-

1 638
4 872

-

3 002
4 803

-

1 491
2 103

-

12 779
14 436

129
121

938
1 532

-

7 758
4 266

-

45 172
15 155

-

1 098
1 900

_

2 347
2 397

-

6

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

DriftsgreinStasjon
Nr.

5	 61	 2 7	 I
Kr.
2,41
0,92

102,34

10 andre underst.

Kongsvinger-stasj.
(Kirkenær, Kongs-
vinger)

Lillestrøm-stasjonane
(Lillestrøm, Skedsmo

15 andre underst. .

Moss 	

2 understasjonar 	

Mysen 	

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf	 39 553	 1 400
Rikstfn.	 204 806	 5 009
Abonn.tfn. 150 205

	
-

Telegraf	 36 350	 2 565
Rikstfn.	 250 373	 4 939
Abonn.tfn. 263 278	 -

Telegraf	 73 98
Rikstfn.	 286 79
Abonn.tfn. 250 43

Telegraf	 85 61
Rikstfn.	 472 76

Telegraf	 5 79
Rikstfn.	 25 02

Kr.	 Kr.
347	 83 718,46

2 853 387 240,93
807 358 700,03

829 659,42

190	 41 142,04 2,23
820	 210 635,58 1,41
609  150 814,00	 -

402 591,62

964	 39 878,97 2,31
1 879 257 190,71 0,86
1 578  264 856,67 130,21

561 926,35

330	 75 592,86 2,35
3 830 292 784,37 0,63

530 	 250 963,67 87,96
619 340,90

3
	

4	 1

Kr.	 Kr.
80 080
	

3 292
381 984
	

2 404
357 893
	

-

1 274
2 162

-

Ski

	6 understasjonar . . Telegraf	 62 051

	

Rikstfn.	 277 543
Abonn.tfn. 285 303

Sarpsborg 	  Telegraf	 67 014
Rikstfn.	 361 306
Abonn.tfn. 469 358

5 understasjonar . . Telegraf	 32 359
Rikstfn.	 139 954
Abonn.tfn.	 62 514

	6 629	 505	 69 183,94
4 386 2 355 284 284,19

	

_	 400 285 702,73

2,56
0,85

95,04            
639 170,86 

38 595 4 288 109 897,92 3,12
15 581 6 698 383 585,55 1,09

- 5 612 474 969,97 139,32             
968 453,44 

	

938	 329	 33 626,07
1 953 1 201 143 108,51

- 1 345	 63 858,73 

2,25
0,70

87,43    
240 593,31   

2 005	 438	 29 749,89
2 464 2 241 145 576,04

- 1 332 115 232,60    

2,42
0,53

103,17    
290 558,53    

Telegraf	 27 307
Rikstfn.	 140 871
Abonn.tfn. 113 900

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22



Iler er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

Utgift
: 0

	, 0 g	 bo 0	 r.4
4.) 	 ,--. 	 a) .

	14 kii.,-,	 ,4	 0	 . balrE4j
4.;a)44 	 20.0	C)& 	73. 17),	 COLOCD

	gaDO	 4bDul	 00$4	 014)6-10>
	, -4›,°	 0 0 g	 it ct b• 	rt) ce 4" 4

	

rei .0 sa: 	 .. 	 ,D
	C D Cd	 OW,	 g '0 0 03	 .) 74 0 -4,4

	

cd bo	 P4 4).o	 <5 ;E's Cs	 tn-pg4-4

9	 10	 11	 I	 12	 I	 13	 14

Kr. 	I Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.
	42 3611	 207	 593	 615	 2 633 1 056

	

177 6371	 76 2 967 3 073	 19 513 3 750

	

199 243	 - 2 374 2 458 32 054 20 497

	

419 242	 283 5 934 6 146 54 201 25 302

28 654 1 000	 715	 820	 1 391	 714
71 626 2 000 3 015 1 396	 7 230 4 186
73 050 2 585 9 516 4 862 24 115 13 271

173 330 5 585 13 246 7 078 32 736 18 170

38 924	 - 1 113 3 628	 5 404 1 663
228 750	 - 3 414 9 458 16 124 20 383
158 568	 - 2 509 8 691 17 529 24 511
426 242	 7 036 21 776 39 057 46 557

52 678	 -	 291	 186	 3 398 1 033
145 191	 - 1 124	 373	 8 812 1 708

97 379	 -  1 716	 528	 898	 444
295 249	 - 3 131 1 087 13 107 3 186

53 605	 1 111 1 222	 1 074 1 228
181 304	 5 556 2 476 10 973 10 685
234 909	 6 668 3 699 12 048 11 913

12 1 620	 -	 -	 11	 43
68 7 673	 -	 -	 680	 99
80 9 293	 _	 _	 692	 142

16 714	 -	 188	 214	 1 457	 264
83 569	 -	 944 1 069	 7 676 3 713
76 538	 -	 755	 855	 9 473 9 714

176 821	 1 888 2 137 18 605 13 690

34 732	 -	 640	 359	 2 731	 563
156 190	 - 3 201 1 795	 6 168 4 041
137 988	 - 2 580 1 416	 8 426 9 446
328 910	 6 421 3 571 17 325 14 050

60 499	 1 456 2 123	 2 197	 641
211 233	 190 2 912 4 246	 1 902 6 491
263 503	 2 912 4 246	 29 424 15 366
535 235	 190 7 279 10 616 33 523 22 498

9 994 1 670	 165	 103	 145	 471
38 107 13 917	 461	 311	 5 131 1 543
29 009	 282	 303	 612 3 015
77 110 15 587	 909	 717	 5 888 5 030

16 435	 -	 402	 482	 926	 515
89 040	 - 2 013 2 409	 6 950 2 128
65 901	 - 1 611 1 927	 3 927 7 809

171 375	 4 027 4 818 11 803 10 452

r.o4-)

. 170

CD
07:

1-4

Kr.

53 582

22 102

45 237

1 172

14 987

49 309

49 830

10 819

13 292

Kr. Kr.
47 464,19 0,41

207 016,90 0,19
256 627,04 73,38

50 731,54 1,10
278 128,30 0,29
211 807,76 104,75

33 293,41 0,46
89 452,76 0,23

127 400,60

57 586,47 0,52
157 207,62 0,19
100 965,11 35,46

58 240,71 0,50
210 994,59 0,22

39 025,24 0,46
171 394,49 0,20
159 857,31 53,25

202 475,06

18 837,11 0,54
96 970,11 0,26
97 334,17 91,05

,g 2
dsze

1 685,90 0,16
8 521,02 0,12

15	 16	 17

72 788

18

Kr.
36 254

180 224
48 491

• Nr.

0

14

15

16

17

18

19

20

21

22

264 969

7 849
121 183

▪ 49 374
79 657

• 10 853
20 938
30 947

▪ 844

18 006
135 577
104 762
258 345

40 352
277 636
317 988

4 217
16 628
20 845

6 108
6 214

648
12 970

30 159
L22 89

76 536
219 584

42 982
156 611
109 690
309 283

21 078
83 639
19 818

124 534

10 989
43 037
20 766
74 792

7

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

511 108,13

315 759,20

269 235,30

250 146,77

10 206,92

370 277,04

66 915,93 0,55
226 974,26 0,22
315 450,56 93,63
609 340,75

12 548,16 0,25
59 469,89 0,14
33 222,36 46,46

105 240,41

18 761,04 0,45
102 539,33 0,17
81 174,69 73,53

540 667,60

213 141,39

12

13



8

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts.

Inntekt

Stasjon Driftsgrein
.

t,6g13:Nr.

3 4 5 6	 1 7 	8

Kr.
77

415
304

1
5
6

317
883
991

119
962
207

Kr.
4
7

Kr.
327	 1 675
912	 5 302

4 325

27
915

Kr.
83 318,05

429 096,55
309 315,94

Kr.
2,44
0,71

88,22

2,37
0,42

68,96

Kr.
5
7

064
695

32
890

821

1
6
6

730,54

146,11
876,60
206,52

14 229,23

912 439 128 569 19 161 1 060 169,50	 2,53 150 480
4 479 501 125 460 34 892 4 639 852,12 0,89 122 025
3 434 959 24 924 3 459 883,11 107,79

9 159 904,73

5 934 250 665 6 849,55 2,12 292
58 087 565 2 083 60 735,20 1,60 550
32 349 - 1 000 33 348,80 87,67

100 933,57

4 026 36 - 4 061,10 2,39 42
32 958 21 3 32 981,04 1,16 20
30 551 - - 30 550,88 83,24

67 593,02

30 570 1 010 120 31 699,75 2,33 1 182
156 172 1 463 1 109 158 743,58 2,02 1 423

190 443,33

4 746 215 - 4 960,90 2,36 252
24 744 810 - 25 554,14 1,61 788
51 320 - 27 51 347,73

81 862,77

18 226 521 604 19 351,39 2,40 610
107 948 961 1 878 110 785,75 1,35 934

84 709 1 000 85 708,84 100,96
215 845,98

28 160 967 308 29 434,56 2,45 1 132
144 379 1 809 2 008 148 195,26 0,88 1 759

98 966 - 1 537 100 503,00 73,04
278 132,82

50 153 2 286 916 53 354,31 2,23 2 675
272 900 2 945 2 264 278 109,16 1,17 2 865
257 088 - 439 257 526,54 135,95

588 990,01

114 815 2 898 527 118 239,63 2,36 3 391
577 732 4 092 2 610 584 434,06 0,81 3 980
538 431 - 1 053 539 484,53 111,17

1 242 158,22

2

28	 2 understasjonar . . Telegraf
( 1/ 7_31/12 1949)	 Rikstfn.

Abonn.tfn.

27 Elverum 	  Telegraf
Rikstfn.

	29 Fagernes-stasjonane	 Telegraf
	(Aurdal, Fagernes)	 Rikstfn.

Abonn.tfn.

26	 2 understasjonar . . Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Oppland distrikt.

25 Dombås 	  Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

30 11 andre understasj. Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

31 Gjøvik 	  Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

32 12 understasjonar . Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

24 Østfold kontrollkrins: Telegraf
Sorkedalen 	  Rikstfn.

Abonn.tfn.

23	 10 understasjonar ..

Sum . . . . Telegraf
>>	 . . . . Rikstfn.

. . . Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

g

&4



Kr.	 Kr.
52 688

199 896	 224
151 110
403 694	 224

642	 4
4 508
1 905
7 054	 4

648 887 6 146
2 284 109 26 085
1 570 677 2 860
4 503 673 35 091

12 490
40 654
24 283
77 427

4 720
16 800
16 258
37 778

28 920
66 908
95 828

2 955
6 916

42 244
52 116

21 600
76 720
47 600

145 920

22 286
60 190
45 130

127 606

34 078
138 010
117 556
289 644

66 136
253 137
231 414
550 686

500
2 031

2 531 

9 

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.
Iler er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

Utgift

0 0 g
715 P

;.4

4.
14/2
0

$4
1-1A

16 I	 17	 18
•■•■■■••••••■•■•■■•••••■

Kr.	 Kr.	 Kr.

9	 10
	

11
	

12
	

13
	

14
	

15

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

3
2
7

916
656
869
441

1
3
3

035
746
024

2
22
4

946
077
951

6
18

770
391
873

58
235
180

356,03
988,81
826,47

0,53
0,19

52,31

0,74
0,18

36,77

42

1

721

530

24
193

85

962
108
769

23

24

7 805 29 974

617
15
15

26

1

033

12
304
390

475

1
4
3

171,31

274,92
826,33
309,56

303

2
1

839

129
050
366

646 1 707 9 410,81 3 288

11 541 16 132 43 246 17 556 743 508,34 0,54 316 661
37 545 44 698 138 282 86 431 2 617 150,47 0,21 1 172 2 022 702
33 930 44 571 219 310 168 507 2 039 854,39 64,01 472 362 947 666
83 015 105 401 400 837 272 494 5 400 513,20 3 287 029

1 003 1 460 1 200 244 16 397,41 0,80 9 548 25
2 400 2 500 4 300 2 242 52 096,04 0,20 8 639
1 400 1 017 1 805 2 731 31 236,07 84,65 2 000 9 887
4 8031 4 977 7 305 5 217 99 729,52 10 796

75 45 582 79 5 500,95 0,73 -i- 1 440 26
275 160 2 104 531 19 870,36 0,25 13 111
250 152 1 669 350 18 679,08 50,90 4 028 -i-- 2 156
6001 357 4 356 960 44 050,39 9 515

1 346 1 251 2 217 630 34 362,68 0,46 -i- 2 663 27
2 325 1 876 8 493 2 780 82 382,05 0,24 178 76 362
3 671f 3 127 10 710 3 409 116 744,73 73 699

- - 118 66 3 139,12 0,34 1 822 28
- - 371 975 8 261,93 0,14 17 292
- 30 34 4 894 47 202,76 5 000 4:- 10 855

30 523 5 935 58 603,81 8 259

200 750 1 900 866 25 316,20 0,43 5 965 29
850 2 916 7 602 2 566 90 654,09 0,22 20 132
450 1 500 3 421 2 579 55 549,83 66,21 7 781 22 378

1 5001 5 166 12 923 6 011 171 520,12 36 545

18 - 1 024 491 24 318,86 0,56 5 116 30
50 - 4 436 6 218 72 924,75 0,18 75 271
30 - 1 200 5 689 52 048,93 38,41 22 847 25 607

98 - 6 660 12 398 149 292,54 105 993

1 476 1 436 574 1 215 38 778,44 0,34 14 576 31
3 664 3 580 5 041 7 226 157 520,60 0,17 120 588
2 192 2 129 9 349 11 197 142 422,50 75,32 25 620 89 484

7 3311 7 145 14 963 19 638 338 721,54 224 648

1 041 931 2 014 1 288 71 409,55 0,41 46 830 32
4 038 4 074 14 298 15 239 290 786,84 0,15 293 647
2 301 2 215 6 646 26 441 269 016,53 55,55 66 899 203 569

7 3811 7 220 22 958 42 967 631 212,92 544 046

g

g    
4-)
0
Cl)
bo

0

Nr.



Stasjon (Vi_q g
oPx
r-c

g cp r...4	 a) :	 P..
ca bk g)	 ôE V4
Cq l.	 b2L 0
rnr.(4)r. L. e	 CI 'CA

.g ') .r.,	 'D a g .

ri)
Driftsgrein

ti)

ca 4:4 ci)
g	 c)

,t
3 4

10

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts.

Inntekt

5 6	 7	 8

Kr. Kr. Kr. Kr.
2 971 138 541,04 2,26 10 549
2 961 512 865,17 1,64 9 599
1 740 875 662,84 121,45

1 527 069,05

60 7 727,34 2,35 189
739 61 703,23 1,50 134

7 56 295,10 94,92
125 725,67

- 7 331,81 2,52 321
216 50 212,48 1,19 673

- 54 259,72 124,16
111 804,01

830 67 679,14 2,33 6 861
1 978 402 803,15 1,69 8 728

407 433 176,21 145,91
903 658,50

116 44 745,63 2,37 2 854
125 222 437,31	 0,96 5 500

211 750,39
478 933,33

36 4 631,04 142
108 23 341,54 798
229 51 506,17

79 478,75

- 616,31 29
5' 9 383,90 512
- 9 242,47

19 242,68

313 13 046,81 2,23 2 147
648 75 799,66 1,42 965
400 45 188,44 96,94

134 034,91

60 16 950,08 2,41 887
72 85 067,79 1,25 814
- 73 700,30 89,44

175 718,17

11 16 802,28 2,32 1 543
550 64 149,81 1,54 1 042

80 952,09

115 15 790,21 2,34 304
352 90 341,25 1,57 277
680 117 241,95 99,46

223 373,41

Nr.

33 Hamar-stasjonane
(Brumunddal,
Hamar, Nes Hedm.,
Ringsaker)

34 Koppang

39	 2 andre understasjo-
nar ( 1/ 1--"/6 1950)

40 Otta

41	 5 understasjonar .

42 Rena

43 Tynset-stasjonane .

(Alvdal, Tynset)

Kr.
Telegraf 126 557 9
Rikstfn. 500 036 9
Abonn.tfn. 873 923

Telegraf 7 506
Rikstfn. 60 826
Abonn.tfn. 56 288

Telegraf 7 058
Rikstfn. 49 304
Abonn.tfn. 54 260

Telegraf 60 987 5
Rikstfn. 391 851 8
Abonn.tfn. 432 770

Telegraf 42 191	 2
Rikstfn. 216 658	 5
Abonn.tfn. 211 750

Telegraf 4 474
Rikstfn. 22 413
Abonn.tfn. 51 278)

Telegraf 592
Rikstfn. 8 853
Abonn.tfn. 9 242

Telegraf 10 899	 1
Rikstfn. 74 160
Abonn.tfn. 44 788

Telegraf 16 132
Rikstfn. 84 159
Abonn.tfn. 73 700

Telegraf 15 472	 1
Rikstfn. 62 529	 1

Telegraf 15 416
Rikstfn. 89 705
Abonn.tfn. 116 562

Kr.
013
869

438
655

121
821

H

251
526

-

835
993

-

161
138

-

274
692

-

862
974

35	 2 understasjonar 	

36 Lillehammer 	

37	 3 understasjonar 	

38 Nybergsund -stasjonane
(Nybergsund, Trysil)
1/ 1--"/ 6 1950

758f
837

-

319
071

260
285

-



Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

11

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

17 18

Kr.
30 035

276 161
+ 600

41

43- -i- 11 839
- 28 335

20 399 + 1 774

311	 34 077
41 668

Utgift
:

an 0	

▪ 	

$.4ci) •
0 0	 ,	 +3
(I)	 Ci2 0 03

Vo034	 °I))	 ce
00 •a) S.	 Ogo0

t t4b; Ci	 :3)4V	 2.1:54 	'" 0 41.
1714 A'r<4 > 76	 i11:5,w4.4	 Pti34	 st

o

o

Nr.

9 10	 11	 12 13 I	 14	 15 16

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
91 899 1 156 3 905 7 493 4 053 108 505,68 0,52

194 595 4 623 8 311 16 718 12 458 236 704,53 0,24
384 643 15 042 15 327 120 931 63 326 599 269,41 83,28
671 137 20 821 27 543 145 142 79 836 944 479,62

6 053 46 185 95 63 6 442,46 0,48
55 477 332 1 294 1 042 1 397 59 542,44 0,36
44 823 1 558 372 822 2 282 49 858,31 84,08

106 353 1 936 1 851 1 960 3 743 115 843,21

4 534 96 36 78 4 744,42 0,43
14 054 192 536 1 117 15 899,93 0,14
24 874 249 14 42 2 214 27 392,90 62,68
43 462 537 14 615 3 410 48 037,25

73 749 5 847 2 095 2 351 84 041,90 0,45
195 971 7 807 2 292 8 098 214 167,82 0,23

53 065 1 037 5 857 50 469 14 955 125 382,49 42,27
322 784 1 037 19 510 54 856 25 404 423 592,21

24 538 634 257 2 411 502 28 341,72 0,42
77 626 1 371 510 8 195 796 88 497,52 0,16
98 851 2 325 745 12 701 4 317 118 938,92

201 015 4 330 1 512 23 306 5 615 235 778,16

3 790 114 44 448 182 4 576,77
9 051 377 131 2 709 2 117 14 384,91

43 698 1 024 261 4 761 7 694 57 439,03
56 539 1 515 436 7 918 9 993 76 400,71

855 11 17 883,45
2 775 205 192 3 172,36
5 635 130 679 6 444,53
9 265 346 889 10 500,34

21 323 400 1 200 1 440 175 24 537,87 0,51
66 384 1 044 2 774 5 301 3 781 79 284,28 0,23
31 405 400 1 200 4 650 2 356 40 010,90 86,60

119 112 1 844 5 174 11 391 6 311 143 833,05

8 613 100 30 655 154 9 551,57 0,38
33 810 843 170 2 794 1 234 38 850,18 0,18
28 600 120 805 5 666 35 190,82 42,71
70 0231 9431 320 4 254 7 054 83 592,57

7 174 480 187 1 100 270 9 211,37 0,43
25 059 1 120 444 2 689 761 30 072,42 0,27
32 233 1 600 631 3 789 1 031 39 283,79

25 672 210 580 926 240 27 628,71 0,54
50 308 850 1 365 5 965 3 520 62 006,63 0,24
85 322 1 416 1 365 4 344 6 170 98 616,88 84,14

161 302 2 476 3 309 11 235 9 9301 	188 252,22 L k _

305 596

1 285
2 161

+ 5 552
+ 2 107

2 587
34 313

9 104
46 004

16 363
188 635
254 548
426 821

16 403
133 940

72 429
222 772

54
8 957

21 716
+ 12 705

+ 267
6 212

+ 1 178
4 767

▪ 11 491
+ 3 485
▪ 2 421
+ 17 396

14 722

42

cd
■173

0 0

7 399
46 218
24 775
78 391

7 591

Kr.

276 993

11 989

17 763

53 245

20 383

15 783

3 976

7 598

13 735

33

34

35

36

37

38

39

40



Sum . . .
>>	 • • •

>>	 • • •

Drammen distrikt	
46 Drammen 	

Sande Vestfold 	

Gol 	

16 understasjonar 	

Hokksund 	

7 understasjonar ..

Holmestrand 	

2 understasjonar 	  • •

47

48

49

50

51

52

53

12

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

Driftsgrein

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Kr.
11 737
64 899
81 794

Kr.
184
383

-

0 CD ;-.s 121) CD

E 'I" •Ace CD„ 0
ul ”N +.
,-, t-o g
•ri Q .) - -.

t . 6,

	

td.:)'"c',:i1	 ,))2,bo.

	

'g';'..gg	 Ecq
	5

e g jc:å	 r-14)

7	 I	 8

Kr.	 Kr.
	2,39 	 216

	

1,16	 373

	

84,59	 -

5

Kr.
30

170

6

Kr.
11 951,33
65 451,89
81 794,14

Stasjon
Nr.

1
	

2	 3

_

-
47
-

44	 3 andre understasj. .   

159 197,36 

7 475,57
50 714,18
29 746,99

2,35
1,69

-
87 936,74    

45 Vinstra-stasjonane
(Hundorp, Ringebu,
Vinstra) frå 1/3 1950

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

7 259
49 050
29 747

217
1 616

-
254

1 572
-

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

582 909
3 049 360
3 129 517

7 682
19 923

8 518

621 239,78
3 113 809,57
3 138 035,04
6 873 084,39

254 834,54 2,57
1 012 187,44 1,40
1 534 877,49 164,72
2 801 899,47

Telegraf	 207 976
Rikstfn.	 982 649
Abonn.tfn. 1 534 864

2,32
1,21

110,89

35 872
43 307

-
30 648
44 526

-

Telegraf	 9 228
Rikstfn.	 46 882
Abonn.tfn.	 31 447

7 832,45 2,35
46 725,72 1,37
25 087,96 105,80
79 646,13

Telegraf	 43 531	 1 977	 90	 45 598,15 2,38
Rikstfn.	 284 304	 4 624	 257 289 184,80 1,23
Abonn.tfn. 121 910	 -	 14 121 924,89 86,52

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

42 955,98
223 685,89
141 141,98
407 783,85

28 104,85
90 879,62
96 796,32

215 780,79

6 162,11
24 144,38
27 625,17
57 931,66

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf	 7 689
Rikstfn.	 46 274
Abonn.tfn.	 25 074

	27 736
	

1 803
115 723 1 473

	

112 412	 -

41 503 1 084
221 563 1 184
140 201 ^

25 232 2 730
88 858 1 806
96 796 -

	6 018
	

111

	

23 987
	

84

	

27 542	 -

220
1 143

350

369
939
941

143
216

--

33
73
83

456 707,84

29 758,37 2,18
118 339,69 0,81
112 761,64 110,42
260 859,70

9 720,60 2,41
47 973,48 0,76
31 547,18 99,20
89 241,26

2,32
0,81

89,70

2,49
1,15

124,26

2,47
0,99

85,01

40 966
28 043 

5 893
1 496

14-     

382
809 

110
282
100-     

137 7
82
14

370 
-        

47 947
27 276

_

447
787

-

160
360

-

2 314
4 497

-

2 110
1 433

-

1 268
1 152

-

3 195
1 757

-

130
82
_



13

Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

Utgift

4.2
CD

"c'd
0
0
ril
,...
4>
ils

$4
Cd

$4
d
in,
4-)

gr4
d
Ë.

a)
V	 bo
"g	 "8
_d ,-I 1.-.4ii- 0 rn

g••-•4 L1)4°
,:i  psz 	 -
,_,,, > cd
e cd bp

Mis....	 ,....
Ce %,„ 4.,
.0 r) u)oE. 	 0
.,,, rn cp,....
M r..c)

' 	 0
bi	 0
:-, g ,..,
4-504=.
co rn a)
0 CL) F.

.0 ca al; ci
g 'CI 0_•,-.-	 •
'R.■ > TS 0

4.
	ål 	 •

, be .W rtEl. o a 3 0
rn ,r, .1%

,-.° a+9.-- ,g°
u) as 0	eV. 	 -.,+,-, 0 --,•,..	 5_,rn.pg,"

0 t
cd u) ;.,

crn - '-',p. c3 um,
,-4 .., 4,3
E-1a2 0

s.a)
P4
;-1 	 eh
a)	 a
> bo d
0 0 .

+g gl
cd ,W ..01-D a) cd

s.
o
4.
......-.
bo
4.)
0
a)*0

Ng

4.o
g

E
>
o

Nr.

18

Kr.
794

36 578
10 409

1716

Kr.
0,60
0,21

42,20

9 	1
Kr.
10 499
25 610
35 456

15

Kr.
11 157,33
28 873,95
40 810,17

13

Kr.
200
969
170

14

Kr.
450

2 284
5 173

1211

Kr.
8

11
11

10

Kr.Kr.Kr.
44

30 575
47 78180 841,457 9061 3403071 566

2 467 45
26 868

÷ 40 246 
÷ 10 912

0,47
0,25

5 008,52
23 846,53
33 405,59

376
3 204
7 187

269
3 187
4 400

8
30
38

149
595
743

4 208
16 830
21 038 ')36 588

62 260,6410 76775 7 8571 48742 076

77 385
1 444 009

615 918

0,46
0,20

65,55

543 854,98
1 669 800,16
1 848 915,65

26 809
99 247

228 351

13 789
78 735

175 899

18 084
37 773
32 223

8 481
24 287
30 550

600
2 874

476 092
1 426 884
1 381 894

209
673 202

2 137 312268 423 4 062 570,7988 080 354 40763 3183 4743 284 869

46- 71 972
- 510 049

65 402 1 007 570

0,54
0,24

49,57

182 862,74
502 137,82
461 905,86

1 056
5 220

10 110

3 193
18 089
25 308

16 093
11 489

183 008

162 521
467 340
238 059 5 421

1 589 5911 146 906,425 421 16 386 46 591210 590867 920

472 972
17 068

5 512

0,55
0,17

36,39

6 748,35
30 905,67
11 535,50

170
832
285

130
747
305

1 182

719
1 089

161

70
1 320

409

5 660
26 917
10 376 14 500

25 55249 189,521 287 1 969 1 79942 953

480,32
0,15

113,39

- 11 418
- 11 293

2 967 ÷ 4 751

19 250,30
35 432,52
26 872,29

300
555
400

135
355
170

389
2 068
2 820

2 990
7 608
3 130

15 436
24 846
20 353

÷ 4 8761 255 81 555,11660 13 729 5 27860 634

49745
2 120
1 019

0,62
0,17

37,11

- 4 870
- 167 239

30 415	 39 229

40 728,13
121 946,27
52 281,19

1 800
7 090

164
622
370

1 156

2 414
7 423

551

889
2 491
2 329
5 708

34 717
102 201
48 013

211 3378 890 3 883 214 955,59184 931 10 387

5024 166
56 619
56 856

389
908
703

655
2 520
1 460

28 339,91
69 080,52
71 734,94

0,61
0,17

70,47

1 418
49 259
17 471

2 455
5 612
7 126

674
3 422
5 590 23 555

137 641 2 000 4 635 169 155,3715 193 68 1499 686

5113026 411
86 534
76 381

695
2 689
1 740

343
951
529

28 449,62
93 274,93
85 593,19

14 506
130 411

15 978

546
1 430
2 454

0,50
0,14

54,76

324
772

4 489
900

39 571
1 030189 325 5 124 4 430 207 317,74

33 223,40
43 342,29
44 812,79

160 896• 1 823 5 585

5222 375
38 297
23 360

700
1 000
1 207

± 5 119
47 537
31 535

1 100
1 300
1 476

8 350
742

10 506

1,00
0,23

57,53

698
2 003
8 264 20 448

84 032

3 200
10 339

6 207

2 907

325
735
876

1 936

73 9543 876

8
11
15
34

19 598 10 965 121 378,48

3 933,34
12 155,10

7 611,27

53- 2 229
- 11 989

5 228	 14 786

0,47
0,18

23,49

270
825
392

131
245
121

19 746 29 0041 487 23 699,71497
1) Gjeld heile budsjettAret.



14

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

64

63

62

61

Nr.

60

59

58

57

56

55

54

	

8 understasjonar . . 	

Kongsberg 	

6 understasjonar .

Larvik 	

2 understasjonar .

Sandefjord 	

Svelvik 	

Hønefoss 	

Horten 	

2 understasjonar .

2 understasjonar .

Stasjon

1

Driftsgrein

4,
. 	 g

co	 0.)
id	 'E
OM g o
41.W4.9 g
ca V, o ggw-40
g k CD r°.......E.„,

2 I	 3

Kr.
Telegraf 67 504
Rikstfn. 220 123
Abonn.tfn. 14 020

Telegraf 11 7501
Rikstfn. 36 916

Telegraf 45 502
Rikstfn. 305 138
Abonn.tfn. 233 392

Telegraf 26 970
Rikstfn. 146 974
Abonn.tfn. 99 719

Telegraf 33 989
Rikstfn. 168 288
Abonn.tfn. 151 774

Telegraf 21 947
Rikstfn. 108 849
Abonn.tfn. 154 395

Telegraf 73 557
Rikstfn. 330 046
Abonn.tfn. 31 622

Telegraf 18 939
Rikstfn. 59 365
Abonn.tfn. 63 319

Telegraf 143 212
Rikstfn. 367 247

Telegraf 17 053
Rikstfn. 58 141
Abonn.tfn. 66 809

Telegraf 14 555
Rikstfn. 67 337
Abonnetfn. 44 425

I	 4	 5

e4 CD
Cd 11)2	 • be °.

0E0Cd.

bi) •
&e3	 E41°s. 	

cd ct es 2
c?) ...	 I-3 R4 ra

6 8

Kr. Kr. Kr.
72 581,93 2,42 5 540

224 469,42 1,16 4 005
15 326,07 103,86

312 377,42

12 734,98 2,49 1 118
37 612,22 0,92 673
50 347,20

60 623,07 2,78 16 706
315 602,86 1,21 7 697
234 630,36 123,75
610 856,29

28 551,04 2,33 1 195
149 895,05 0,80 750
100 900,92 91,32
279 347,01

38 539,88 2,24 2 470
173 828,23 1,28 1 819
155 209,21 125,95
367 577,32

22 704,52 2,63 645
109 536,10 1,01 318
155 411,53 87,43
287 652,15

84 325,34 3,13 11 685
338 488,46 1,47 7 741

31 622,17 75,11
454 435,97

19 791,32 2,63 872
59 968,66 0,89 515
63 676,32 94,08

143 436,30

222 678,18 5,64 90 851
394 854,46 1,34 25 533
617 532,64

19 060,97 2,31 2 017
58 980,28 0,70 283
67 113,95 130,23

145 155,20

15 212,24 2,34 769
68 861,48 0,77 1 259
44 424,58 95,95

128 498,30

Kr.	 Kr.
	4 733	 345

	

4 118	 229
1 306

	

955	 30

	

692	 5

	

14 274	 847
7 914 2 551

1 238

	

1 021	 560
771 2 150

- 1 182

2 110 2 441
1 870 3 671

3 435

	

551	 206

	

327	 360
- 1 017

	

9 983	 785

	

7 959	 484

	

-	 -

	

745	 107

	

529	 75

	

-	 357

77 623 1 844
26 252 1 356

	

1 723	 285

	

291	 548

	

-	 305

	

657	 -

	

1 295	 230

	

-	 -

§
*.q

"El • g



15

Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving),oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

Utgift

4-4

bo

4)
,54
g

c1.)

o
cd

61).,

o

o
o

Nr,
„5. g

1),15)
15	 16	 17	 I13

Kr.
2 524
1 313

50

11	 12

Kr.
1 324
2 256

14

Kr.
2 079
3 368

681

18109

Kr.
55 288

124 428
7 743

Kr.
62 141,42

133 087,83
8 970,35

Kr.
0,58
0,24

66,45

Kr.	 Kr.
- 10 441
- 91 382

7112± 	756
101 066

Kr.	 Kr.
- 927
- 1 723
- 496

54

3 887187 459	 3 1461 3 580 6 128 204 199,60

41
926

109 3 863,09
12 852,44

369 3 345
916 10 860

0,24 - 8 872
- 24 760

33 632

55
151 0,14
260 16 715,531 284 14 205 ^^.

2 427
5 220

58 273

554
12 895
14 089

620
2 791
1 867

1 198
5 393
3 395
9 987

53 572,03
238 385,29
213 858,17

0,48
0,30

113,39

48 773
212 086
136 234

7 051
77 218
26 542

56

47 314
397 093	 5 278 65 920 27 538 505 815,49 57 727

21 730
82 878
42 191

255
849
594

1 059
3 781
1 962

234
1 797
4 459

23 419,13
89 750,49
49 590,56

0,57
0,21

45,41

8	 134
- 446
- 384

5 132
60 145
33 908

57

17 402
6 490 162 760,18146 799 1 698 6 803963 99 185

1 772
9 648

10 469

50 707
108 249
99 408

56 255,12
125 621,54
122 359,85

668
4 125
8 884

0,82
0,26

101,54

2 618
2 618
2 618

490
981
981

17 715
48 207
22 753

58

10 096
258 364 304 236,5113 677 21 8907 8542 452 53 245

14 896
37 732
74 520

601
3 553
3 824

16 381,21
43 185,13
87 277,22

290
515
805

1 610

225
649

6 289

0,47
0,17

49,42

369
736

1 839

6 323
66 351
42 207

59

25 927
127 148 7 164 146 843,567 9772 944 114 882

50 365
129 050

39 147

4 121
7 403

499

1 360
5 094
2 447

61 124,44
148 745,56
42 418,28

252 288,28

3 036
3 864

326

2 242
3 334

0,57
0,24

100,76

- 23 201
- 189 743

13 182 +- 23 978

60

218 562 5 576 12 023 8 9027 226 188 966

13 215
30 363
43 978

406
1 027
2 475

411
466
761

95
515

3 779

14 172,23
32 490,62
51 573,25

0,58
0,20

76,63

45
120
580

5 619
27 478
4 132

61

16 235
87 556 1 638 3 908 4 389745 98 236,10 28 965

66 130
128 911

6 082
7 936

1 700
1 850

3 400
3 581

1 405
3 012

0,6778 717,40
145 289,37

143 961
10 249 565

62
0,22

195 041 14 0186 981 3 550 4 417 224 006,77 393 526

9 675
45 800
19 623

1 733
4 460
9 353

389
2 340
1 177

315
1 880
1 621

411
1 884
4 891

12 523,52
56 364,46
36 665,61

0,50
0,22

71,47

6 537
2 616
8 159

63

22 289
75 098 3 906 15 5473 816 7 186 105 553,59 17 312

8 675
31 905

9 890

3 041
1 290

365
4 696

11 823,97
33 905,06
12 254,99

0,61
0,17

26,47

108
710

2 000
2 818

3 388
34 956
18 170

64

14 000
50 470 57 984,02 56 514



16

Tabell i b. (Framh.) Samla økonomisk drifts.

Inntekt

67

68

69

70

71

72

73

74

• • • •

Sum

0

3

Kr.
26 768
71 001

57 804
26 997

2 869
1 239

Telegraf	 223 556
Rikstfn.	 581 896
Abonn.tfn.	 8 995

Telegraf	 42 406
Rikstfn.	 122 442
Abonn.tfn.	 8 097

Driftsgrein

:6 .11

3 535
1 650

17

17 849
17 812
10 356

4.11
763

2 862
249

425
2 125

850

1 165

140
50
50

150
53
14

579
364

1 464

Telegraf 1 109 852
Rikstfn. 4 382 999
Abonn.tfn. 2 966 814

Rad.tg.mob.	 26 768
Rad.tf.mob.	 71 001

Telegraf	 103 963
Rikstfn.	 336 365

Telegraf	 11 694
Rikstfn.	 78 231
Abonn.tfn.	 35 490

Abonn.tfn.1 437 428

Telegraf	 8 211
Rikstfn.	 11 720
Abonn.tfn.	 2 867

Telegraf	 22 289
Rikstfn.	 90 671
Abonn.tfn.	 62 635

Telegraf	 10 069
Rikstfn.	 43 737
Abonn.tfn.	 16 400

Telegraf	 19 156
Rikstfn.	 65 573
Abonn.tfn.	 45 000

224 239
118 648

822
158

24 223
9 588

279
71

682
57

938
1 529

316
482

5 302
1 146

1 351 940,33
4 519 459,10
2 977 169,49

28 000,78
71 922,18

8 948 491,88

131 047,95
346 202,29
477 250,24

12 397,82
80 427,43
36 339,95

129 165,20

438 593,76

9 033,33
11 826,93

2 916,80
23 777,06

23 376,65
92 252,56
62 649,60

178 278,81

10 385,08
44 222,20
16 401,15
71 008,43

25 036,54
67 082,19
46 463,45

5

Kr.
411
763

g r.	 -
c:3 WS)	 ÔcbDnç.13	 §,t3

L;	 g
F.. g 	 '`3

E-4 7';•Ë	
c

-41	
d cu	 ,g2

6	 I	 7 	I 8

Kr.
962
154

2

Rad.tg.mob.
Rad.tf.mob.

4

138 582,18

262 455
115 399

962
154

67 656
26 258

3 358
1 205

1 098
1 487

369
469

6 206
1 115

Kr.	 Kr.
28 000,78 5,57
71 922,18 5,60

3,63
1,39

104,59

2,68
0,71

69,80

‚3

CD
'CS
g g coalg,20

o g
g (t47,3 2

b El cd

3,00
1,16

126,67
5,57
5,60

Stasjon
Nr.

65 Tjøme Radio

66 Tønsberg 	

4 understasjonar

	Agder distrikt	

Arendal 	

13 understasjonar ..

Arendal telefonanlegg

Boroy 	

Brevik 	

5 understasjonar . • •

Farsund 	

822
158

2,75
1,59

2,39
0,73
4,02

125,92

2,65
0,55

48,59

2,31
0,87

88,09

2,33
0,68

70,99

2,85
1,05

93,75

28 351
9 326

327
69

799
56

99 922,96

284 894,89
610 542,39

8 994,70
904 431,98

45 274,92
123 698,47

8 097,05
177 070,44



 

17  

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.
Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

Utgift

cd 1"

g g
713 CA a)

g

g+s g
g .r7PE

04
(1)

bo

4.4.4

•r54 .1724
41-4

CD

o
O
On
04

o

Nr.

Kr.
4 94

2 775
4 270

3 993
10 909

717
15 618

576
2 615

569
3 761

9	 I	 10	 11	 12	 13	 14

Kr.

72

15

Kr.
23 455,63
43 560,70
67 016,33

152 912,56
340 456,73

7 240,78
500 610,07

14 851,25
56 454,96

2 258,16
73 564,37

16

Kr.
1,89
2,07 

17  18

Kr.

4 545
28 361 
32 907 

Kr.  

0,55
0,24

84,20 9 131 

131 982
270 086

7 377

0,27
0,15

19,47   

394 691

30 424
67 244

5 839
103 506            

119 875
292 366

6 272
418 513

3 335
7 336
1 572

12 243

Kr.
18 898
35 097
53 995

72

9 422
31 159

40 581

Kr.	 Kr.
699 672

1 299 1 249
1 998 1 921

5 710 2 520
11 420 4 744 

Kr.
1 691
3 141

4 832

20 814
21 017

180     
17 130 7 264 42 012

153	 17
348	 33

99
600	 50 

1 348
14 964

18 
16 330

65

66

67

14 705
50 009

72

0,56
0,22

59,64
1,89
2,07

10
384 774

757 517
2 045 113

960 183
18 898
35 097

3 816 808

18 522 16 556
36 729 36 123
19 843 23 785

699	 672
1 299 1 249

77 093 78 385

78 704
113 233
293 209

691
3 141

489 979

19 289
83 658
99 722

494
2 775

206 938

905 293,16
2 364 864,60
1 396 814,25

23 455,63
43 560,70

4 733 988,34

446 647
2 154 595
1 195 582

4 545
28 361 

3 829 73064 786

68

	

185 559	 -	 4 116	 3 848

	

225 667	 -	 6 173	 5 772

	

411 227	 -	 10 289	 9 620

	

9 208	 1	 -	 -

	

46 076	 43	 -	 -

	

18 381	 -	 -	 -

	

73 665	 44

	

159 258	 2 803 7 631

	

7 080	 30	 200	 300

	

8 617	 270	 200	 300

	

1 638	 50	 143
17 335	 300	 450	 743

30 955	 20 2 090 1 065
67 170	 130 2 090 1 195
38 640	 91 2 090 1 065

	

136 765	 241 6 270 3 326

	

5 735	 -	 -	 -

	

27 327	 -	 -	 -

	

11 638	 -	 -	 -
44 700

19 737	 -	 600	 450
52 173	 -	 950 1 006
29 045	 -	 950	 990

100 955	 2 500 2 446

13 144 3 356
8 183  12 434

21 327 15 789

274	 249
3 529 3 184

291 4 362
4 094 7 795

3 675 12 911

284	 166
296	 527

45
580	 738

922	 608
1 933 3 223
2 563 6 213
5 418 10 044

463	 40
312	 260

60	 867
834 1 167

537	 765
3 768 1 747

636 1 761 
4 941 4 274

-÷ 78 974
87 973
8 999

2 665
27 595

4-	 763

8 059,98
10 210,64
1 876,49

20 147,11

35 659,44
75 741,62
50 662,14

162 063,20

6 237,06
27 898,99
12 564,60
46 700,65

22 089,50
59 643,82
33 381,87

115 115,19

9 732,39
52 832,48
23 033,45
85 598,32

186 278,06

210 022,36
258 229,07
468 251,43

0,66
0,28

0,59
0,17

35,06

53,48

0,62
0,28

31,81

0,96
0,30

71,25

0,48
0,16

54,39

0,33
0,25

69,55

14 069

111 711

378

17 028

4 730

6 430

-i- 12 283
16 511

▪ 5 040
÷	 812

4 148
16 323

▪ 894
19 578

2 947
7 438
6 651

29 498

140 605

973
1 616

662
3 251

17 037,

69

70

71

72

73

74



18

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Stasjon	 Driftsgrein

Inntekt

-1.
, 	 0on 	 a) 	 s.
vt , 	 w

'Li 	
43)

ø4øn 	g 	 4)
CD ,t4

I.4(?)1P 	 4;7	 r.... CD
g 4643 7::. 0 	 eV"	 rcs 4-)

0 °
t. -ti gi td	 .61	 ''' v5s

fs) r.))
s. g

.E744

§t"  

8

Kr.
2 786

172

2 587
65

3 670
1 180

3 820
1 608

127
86

69 570
28 212

711
174

951
797

2 070
446

5 862
2 033

4 234
1 297

6

20 902,18
44 281,88
72 146,15

46 688,35
115 026,89

30 862,49
163 585,04
126 256,89

1	 2	 3	 4	 5

Kr.	 Kr.	 Kr.
20 understasjonar .. Telegraf	 28 925	 2 381	 105

Rikstfn.	 112 666	 176	 147
Abonn.tfn.	 50 812	 -	 -

Farsund Radio 	  Rad.tg.mob. 55 994	 2 211	 219

	

Rad.tf. mob. 41 963	 66	 156

Grimstad 	  Telegraf	 31 308	 3 135	 438
Rikstfn.	 86 310	 1 213	 228
Abonn.tfn.	 86 815	 -	 354

Kragero 	  Telegraf	 31 753	 3 264 1 321
Rikstfn.	 118 777	 1 654	 572

	

Abonn.tfn. 108 311	 30

2 understasjonar . . . Telegraf	 4 172	 109	 139
Rikstfn.	 35 207	 88	 150
Abonn.tfn.	 30576-	 150

Kristiansand 	  Telegraf	 155 044 59 441 5 748
Rikstfn.	 723 808 29 006 1 094

38 understasjonar . . Telegraf	 22 132	 607	 45
Rikstfn.	 168 673	 179	 -
Abonn.tfn.	 29 251	 -	 2 750

Langesund 	  Telegraf	 15 284	 812	 210
Rikstfn.	 i 48 117	 819	 71
Abonn.tfn.	 24 809	 -	 -

Lillesand    Telegraf	 18 831	 1 768	 302
Rikstfn.	 43 807	 459	 16
Abonn.tfn.	 72 146	 _	 -

Mandal 	  Telegraf	 40 080	 5 009 1 599
Rikstfn.	 112 456	 2 090	 480

Notodden 	  Telegraf	 26 822	 3 618	 423
Rikstfn.	 161 405	 1 334	 846
Abonn.tfn. 125 958	 -	 299

7

Kr.
2,38
0,76

81,82

5,30

Kr.
31 410,70

112 989,33
50 812,08

195 212,11

""--58-423,11
42 185,89

100 609,00

34 881,34
87 751,03
87 168,67

209 801,04

36 338,79
121 002,02
108 341,15

6,54

2,66
1,12

91,38

2,30
1,42

124,93

90 122,01

137 330,21

161 715,24

265 681,96

4 419,05
35 445,03
30 725,65
70 589,73

220 233,20
753 907,75
974 140,95

22 784,47
168 851,84
32 001,48

223 637,79

16 306,87
49 006,11
24 809,03

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

2,31
0,84

90,73

3,23
2,32

2,69
0,92

58,50

2,50
0,85

73,62

2,54
0,86

90,07

2,38
1,39

2,55
1,24

99,26
320 704,42

Nr.



Nr.0

Dl

0

18

Kr.
11 254
27 631
6 681

32 204

75

25 716

19

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

Utgift

Iler er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

0
CO

P4

9

Kr.
18 838
70 792
26 556

116 186

mi	 4.s:.,,P.,°	•,,,, ,l's	 0 ,

a)
,::$	 ba	 4..	 •i-,

bo 0	
ii) ,_;d g a)	 0 4 u,

a) 0 w	 d rn ,74 ,-.	 ca al a)	 g ao n›A hog G) Q) s.	 o g 0 o	
a

F).23
7842,7	 o ° o	 45) tä biA;	 7:1,4'4 4-.0	 wci 0 -	 ". CI bO

F23/ 77 ' -1
CD 	 Ce 	 -1-.. 0 '13d 6.1)	 84 ,??.stit 	<5;8 (5

11	 12	 13	 I	 14	 I	 15

Kr. I Kr. 	Kr. 	J Kr. I	 Kr.
2001	 85 	 8101	 1431	 20 156,22
400 1	 2361	 10 3061 3 ooI	 85 358,80
300	 250 1 	 4091 4 262	 31 777,81

80
625

°I900J	 571J	 11 525J 7 405J 137 292,83

29 665
22 879

52 544

- 608 1 502	 2 713
- 435 1 065	 1 852
- 1 O3J 2 5671	 4 565

	675	 35 163,42

	

483	 26 714,88

	

1 158	 61 878,30

1,15
2,35

- 23 260
- 15 471

38 731

76

36 750
46 495
67 567

150 811

- 550 1 100	 2 447
- 800	 801	 2 443
- 586 1 239	 3 285
- 1 9361 3 1401	 8 175

	729 	 41 576,41

	

695	 51 233,02

	

4 199	 76 875,80
5 6231 169 685,23

0,96
0,25

80,92 35 431

4- 6 695
36 518

+ 25 138
4 685

77

	

26 312	 - 1 000	 927	 982 1 149
	

30 370,50 0,61
	

5 968 78

	

41 513
	

400 1 000 1 522	 1 241 1 639
	

47 314,91 0,19
	

73 687

	

78 545
	

168 2 387 2 200	 1 710 2 896
	

87 905,53 101,39 23 224 4. 2 789

	

146 370
	

5681 43871 46481	 3 934 5 6841 165 590,94
	

76 867

	

6 450
	

53	 299	 56	 373
	

66	 7 296,72 0,84
	

+ 2 878 79

	

17 618
	

150	 800	 205	 618
	

166	 19 557,08 0,20
	

15 888

	

20 042	 - 1 377	 410	 586
	

954	 23 368,58 69,34 18 510 - 11 153

	

44 110
	

203 2 476	 671	 1 576 1 1861	 50 222,38
	

1 857

	

146 823	 - 9 823 3 097 21 425 4 227 185 394,62 0,70
	

34 839 80

	

316 961
	

790 5 400 6 194	 6 476 22 468 358 290,02 0,32
	

395 618

	

463 784
	

790 15 223 9 291	 27 901 26 695J 543 684,64
	

430 456

13 095
88 020
14 054

	

135	 -	 46	 1 997

	

1 219	 -	 253 11 962

	

_	 _	 161	 400

	

632	 15 904,54
2 542 103 995,52

	

3 449	 18 064,22

0,55
0,18

36,13 6 792

6 880
64 856
7 145

81

115 169 1 354	

-	

4591 14 360 6 622J 137 964,28
	

78 881

12 524	 -	 165	 351	 73
	

158	 13 271,51 0,71
	

3 035 82
34 442	 -	 769 1 640	 931

	
615	 38 397,28 0,30

	
10 609

15 655	 _	 165	 351	 507 1 465	 18 143,31 53,84 7 609 4- 	 943

62 622
	 - 1 0991 2 3421	 1 512 2 2371	 69 812,10

	
12 701

20 407

556

10 470

20 392
27 088
84 545

132 024

33 577
43 487
77 064

34 372
128 980

80 196
243 548

- 440 1 031	 513
- 440 1 000	 1 296
- 1 200	 2 368

	20801 20311	 4 177

	

1 125 1 317
	

2 954

	

2 272 1 317
	

5 162

- 33971 26341	 8 115

- 1 021 1 225	 1 229
- 1 437 3 674	 6 865
- 783 2 449	 5 361

	428	 22 804,39 0,79

	

1 453	 31 276,94 0,24

	

5 807	 93 919,67 117,25
7 6881 148 001,00

	

748	 39 720,08 0,56

	

1 285	 53 523,30 0,19

	

2 033	 93 243,38

	

1 533
	

39 378,63 0,81
4 351 145 307,81 0,34

16 974 105 762,92 83,34

+ 1 902 83
13 005

+ 42 181
+ 31 078

6 968 84
61 504
68 472

+ 8 516 85
18 277
10 024
19 7863 2411 7 3471 13 454j 22 8591 290 449,36



21 207
27 875
18 002

219
156

990 121,78 2,64
3 865 264,26 1,23
1 892 263,05 92,06

58 423,11 5,30
42 185,89 6,54

6 848 258,09

171 541
69 159

2 587
65

95 Tvedestrand

• •

20
••••■■■••••••

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

27 understasjonar . . Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Rad.tg.mob.
Rad.tf. mob.

Driftsgrein

Kr.
Telegraf	 7 681
Rikstfn.	 82 279
Abonn.tfn.	 22 115

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf	 33 786
Rikstfn.	 234 383
Abonn.tfn. 120 034

Telegraf	 21 532
Rikstfn.	 61 138
Abonn.tfn.	 90 179

Telegraf	 59 680
Rikstfn.	 459 434

822 351
3 766 284
1 874 261

55 994
41 963

20 191
204 519
60 660

39 431
100 915
136 589

3 123
24 617

9 479

4 123	 64
12 510	 20

4

Kr.
301
843

C0 t.	 $4	 ci,

id 1.,b1)41.),	
(1) : b. 04

§ -,-,5"'	
t>god

.m.f...,
.-. i. g 	 § ti' cq 2P " 1 .E,	 .., a ca ce

6	I	 7	I
Kr.	 Kr.
8 618,09 2,42

87 835,47 0,68
23 124,68 60,75

16 716,54

636	 29 280,85 2,44
138	 88 605,76 1,47
11 100 540,29 110,35

92

93

94

1

86 9 understasjonar 	

87 Porsgrunn 	

88 4 understasjonar

89 Risor

90 Rjukan

91 Seljord

Nr.
	 Stasjon

Skien

17 understasjonar .

2	 3

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.

25 494
87 462

100 529

57 576
261 505
206 177

1 334
896

1 971
292

3 151
1 005

1 397
1 746

59
49

585
778

9 190
8 752

16 627
6 832

C)

$.4)
g

218 426,90

	

502	 41 330,06 2,29
377 103 038,76 2,12

136 589,41 66,63
280 958,23

	

10
	

3 191,97 2,81

	

100
	

24 765,27 0,92

	

82
	

9 560,74 84,63
37 517,98

	

371
	

21 146,88 2,37
1 597 206 893,29 0,92

	

595
	

61 255,31 62,93
289 295,48

	

2 348
	

71 217,64 2,43
8 624 476 810,18 1,56

548 027,82

	

730
	

35 850,10 2,50
5 229 240 507,46 0,74

922 120 956,07 86,48
397 313,63

413
	

23 916,14 2,48
243
	

61 673,75 0,88
305
	

90 483,94 98,88
176 073,83

5

Kr.
636

4 713
1 010

1 076
407

7 950

119 578,24

75 278,90 2,48
268 743,60 1,62
214 126,80 87,55
558 149,30

4 186,34 2,27
12 530,20 0,69

§13

8 

Kr.
353
820

19 461
6 645

75
19

3 688
978

1 635
1 698

69
47

685
757

10 756
8 513

1 561
871

2 307
284

146 564
71 106

2 211
66



21

Iler er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

Utgift
s..s..	 o

	

o •	 a 2
$.,	 a

	

, bog,„ ,7:1	 0 ,	 cp bo ta,co 0 - 0

	

0° 11) rj t)	 th'4	Go c1 4' .0 	 cra in ",...	 +d figcd 4-. 0 ...	 .-. cs uu
	4. ,-.4 0 '''.	 E-1 t .''	 stm.0

I-) a) 03rn;,wif.'

*3
0
g
32
S4
42
>
0

18

73 .-.
.0 bn 20 0 g

"43r4,..rn .ta)

Nr.

12 	 13 	 14 	 15 	 I 1610

Kr.
566

2 251
_

2 817

9

Kr.
5 452

45 515
5 913

Kr.
14

147

Kr. Kr.
220

2 031
182

Kr.
194

1 988
1 926

Kr.	 Kr.
6 445,83 0,50

51 931,26 0,18
8 020,65 22,03

Kr.
2 172

35 904
3 366

-
-

160

540
540

2 168
3 248

_
56 880 2 433

2 193
1 801

21 418

66 397,744 108 41 442-

47 651
117 939
188 681
354 270

1 363
1 300
3 345

2 052
5 509

14 066

53 799,59 0,44
127 088,42 0,27
229 678,29 97,53

21 479
141 655

÷ 53 401

87- -
-

37 849
_
-

6 008 25 412 21 628 410 566,30 109 734-

2 276
6 396

2 416,36 0,43
6 948,05 0,21

85 55 1 770
5 582

88- -- --
93459-_ --

8 673

27 666
35 432
74 943

544 9 364,41148 7 352- --.-

31 816,26
41 568,14
91 711,96

1 962
1 944
2 733

0,88
0,26

100,67

717
930

1 664

1 082
1 114
4 886

389
2 148
7 485

4- 2 535
47 038

4- 12 136

89-_
- -

20 964-
138 042 6 639 165 096,363 311 7 082 10 022 32 366-

28 589
44 652
92 832

36 632,38
53 015,95

105 682,16

3 314
3 689
1 305

2 092
2 092
1 835

0,69
0,38

51,55

2 141
477

2 991

497
2 106
6 719

4 698
50 023

-.*--	 8 861

90- -
229

39 768
-
_

166 073 6 019 195 330,498 308 5 609 9 321 45 860-

19 199
63 288
13 405
95 892

22 031,95 0,73
72 226,38 0,21
14 445,36 128,98

600
1 729

205

480
1 273

160

1 325
4 927

217

428
1 010

458

+. 18 840
--:. 47 461
--:-	 6 336

91_
....

1 451

_
^
-

2 534 1 913 108 703,696 469 1 896 -:.-- 72 637-

15 218
95 661
38 400

208
1 343

514

72
455
178

554
8 397

318

16 569,93 0,55
113 692,08 0,19
43 514,12 45,14

115
1 380

403
6 456
4 104

4 577
93 201

7 344

92-
-

10 397--

149 279 2 065 705 9 269 173 776,131 495 10 964 105 122

71 510
301 002

4 900
6 105

85 181,29 0,53
329 084,18 0,24

2 000
2 523

4 528
7 933

2 243
11 521

-:- 13 964
147 726

93- -
-_

372 512 11 005 12 461 414 265,474 523 13 764 133 762

34 269
148 685
59 038

1 017
2 047
1 010

1 303
6 454
6 184

37 871,69
163 387,74
75 753,99

0,77
0,22

54,58

915
1 840

995

368
4 362
8 527

-:-.	 2 022
77 120
17 582

94-- ^
- ^

27 620-
241 992 4 074 13 941 13 257 277 013,423 750 92 680

19 162
38 787
60 850

1 061
1 971
5 073

1 080
1 080
1 462

781
781

1 166

526
2 173
6 025

22 609,51
44 792,23
74 576,92

0,63
0,24

81,77

1 307
16 882

-:-.	 7 564

95- -
_ -

23 471-
118 799 2 728 8 106 8 7243 622 141 978,66 10 624..-

1 023 049,14
2 422 545,73
1 406 997,90

35 163,42
26 714,88

4 914 471,07

878 397
2 139 786
1 179 824

29 665
22 879

32 260
37 566
22 072

608
435

92 941

26 320
40 096
26 247
1 502
1 065

95 232

62 920
100 884
63 119
2 713
1 852

22 151
96 955

115 476
675
483 

235 740

0,64
0,24

69,11
1,15
2,35

1 001
7 258

259
-
	 -
8 518

.:-. 32 927
1 442 719

9 499
23 260
15 471 

1 458 021

-
784

475 766

-
231 4894 250 551



8

Kr.

689
90

783
106

2 376
1 661

937
116

3 108
1 026

1 808
615

91 376
18 616

50
36

858
542

1 635
713

2 346
553

242
76

Nr.
Stasjon Driftsgrein

2

Kr.

5

ca
74 44ce

+1

589
92

28 259
71 052

126 585

26 405 	 669
75 593 	 109
87 852

31 841
90 257
58 988

2 030
1 708

27 207 	 801
61 548 	 119
63 050

24 803
93 130
98 549

2 656
1 055

31 861 	 1 545
130 063 	 633

29 644

187 684
480 347

2 424
21 392

56 483
157 399

6 205

20 240
53 739
38 710

39 411
93 091
38 499

4 848
21 871

9 376

78 071
19 140

/34
37

733
557

1 397
733

2 005
569

206
78

3

Kr.

4

Kr.

210 29 057,72
71 144,41

1051 126 689,87

226 892,00

134 	 27 206,98
75 709,21
87 852,20

190 768,39

34 475,00
92 135,63
59 623,25

186 233,88

30 	 28 038,15
- 61 666,71
- 63 050,12

8

605
171
635

152 754,98

28 409,88
94 619,47
98 814,34

221 843,69

33 435,68
130 696,17

29 644,37

193 776,22

272 330,09 3,16
500 313,18 1,92

2467,02 4,38
21 429,34 3,75

796 539,63

57 216,80 2,29
157 956,49 0,80

6 205,16

221 378,45

22 334,14
54 719,37
38 905,65

115 959,16

41 540,27
93 659,87
38 498,76

173 698,90

5 088,32
22 186,92

9 444,45

36 719,69

2,22
0,84

97,75

2,27
0,74

88,71

2,33
1,13

66,50

2,21
0,71

97,98

2,29
0,63

84,55

2,15
1,41

80,70

2,21
0,71

69,44

2,18
1,25

133,90

2,35
0,77

66,17

951
435
265

30

6 575
826

697
247
195

125

34
238

68

o

o
41)

0 0

g a )cdbOO
ec+),

(t)
9-4

6

Kr.Rogaland distrikt.

96 Bryne-stasjonane
(Bryne, Kleppe
Jæren)

97 4 andre understasj.

98 Egersund 	

99	 17 understasjonar 	

100 Flekkefjord 	

101 	 35 understasjonar 	

102 Haugesund 	

103 42 understasjonar 	

104 Kopervik 	

105	 6 understasjonar .

106 Sand Ryfylke 	

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.

Rad.tg.mob.
Rad.tf. mob.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

En

L-)1
P -‘)



Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

31 505

23 105

Utgift

rc;
501)

g 0 g
E0

0

OS
r. bp

g:41

s.

4.
4.4

ba

cp

-g4

Nr.

9	 10	 11	 12

Kr.	 Kr. 	Kr. 	Kr.

13 	j	 14	 I	 15	 I 16	 17	 18

Kr. 	I Kr.	 Kr.	 Kr. i Kr.	 Kr.

21 638	 -	 451	 504	 2 169	 681
44 037	 - 1 160 1 032	 8 626 1 765
67 022	 - 1 766 1 042	 9 029 9 991

132 697	 3 377 2 578	 19 8241 12 438

15 806	 -	 480	 558	 440	 266
37 008	 -	 480	 558	 4 329 1 120
32 517	 -	 480	 834	 97 1 918
85 331	 1 440 1 950	 4 8661 3 305

30 663	 - 1 860 1 225	 1 044	 182
47 138	 -	 800	 775	 2 430 1 052
12 383	 -	 836 1 005	 9 018 1 413
90 184	 - 3 496 3 006 12 491 2 647

21 549	 39	 530	 205	 359 1 085
33 254	 318	 630	 218	 2 836 2 375
22 964	 700	 260	 509 5 857
77 768	 358 1 860	 682	 3 7041 9 317

33 983	 - 1 771 1 413	 1 196	 964
83 082	 - 1 771 1 413	 6 637 3 113
12 889	 - 1 771 1 413 13 897 4 419

129 954	 - 5 314 4 239 21 730 8 495

23 354	 100	 100	 75	 205	 350
64 597	 992	 200	 100	 9 022 4 536
11 780	 200	 597	 399	 694
99 731 1 092	 500	 772	 9 626 5 580

	

209 133	 - 4 860	 5 694	 9 958 2 378

	

212 277	 - 4 860	 5 694	 7 866 16 985
	4 808 	 - 	 60 	 92 	 270 	 411

	

11 253 	 - 	 140 	 215 	 630 	 959
	437 471	 - 9 920 11 697 18 724 20 733

37 284	 32	 64	 -	 889	 868
81 786	 96	 127	 - 11 706 2 634

1 203	 -	 -	 -	 164	 527
120 273	 128	 191	 12 759 4 030

21 805	 -	 510	 615	 253	 194
34 815	 -	 425	 512	 2 173 1 469
23 577	 -	 370	 409 '''	 693	 927
80 197	 1 3051 1 536	 3 119 2 590

27 897	 -	 420	 745	 280	 327
48 534	 -	 420	 745	 5 010 2 153
16 152	 - 	 360 	 645	 679 1 796
92 583	 _ 1 200 2 135	 5 968 4 276

3 590	 18	 108	 116	 223	 60
31 001	 69	 756	 816	 1 538	 922

5 200	 -	 216	 231	 350	 1 087
39 791	 88 1 080 1 163	 2 111 2 068

137 380,10

46 300,49

25 443,49 0,58
56 620,41 0,22
88 849,25 68,77

0,55
0,20

30,51

0,59
0,25
4,52
1,71

0,47
0,19

106

105

104

103

101

102

100

99

0

$.4o

4.
0

cc•

0

23

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

3 614
14 524

6 335
24 473

9 657
32 214
28 901
70 772

23 377,52 0,37
39 393,39 0,22
25 976,22 65,60
88 747,13

29 668,20 0,53
56 861,54 0,17
19 632,55 45,24

106 162,29

4115,10 0,62
35 102,18 0,24
7 083,21 50,24

24 183,30
79 447,29
13 669,98

117 300,57

232 022,91
247 682,18

5 641,79
13 197,60 

498 544,48

39 137,12
96 348,56

1 894,42

111 824,70

23 767,17
39 631,78
30 289,78
93 688,73

39 327,56
96 016,50
34 389,75

169 733,81

170 913,15

17 550,00
43 495,20
35 846,64
96 891,84

34 975,14 0,54
52 194,47 0,23
24 655,09 33,73

0,43
0,17

34,50

0,57
0,21

33,36

0,59
0,28

46,73

500
- 39 941

11 073	 23 895
63 336

4 271
22 035

1 985
28 291

▪ 10 918
÷ 1 397

55 623
43 308

9 252
51 249

▪ 984
59 517

- 40 307
- 252 631

3175

- 	

8 232
297 995

18 080
61 608

2 422
82 110

- 1 043
47	 15 326

9 7483 181
24 031

- 11 872
- 36 798

3 598	 15 268
63 938

973
- 4- 12 915

3369-i- 1 007
± 12 950

96

97

98

1 889

30 775

616
8 802

16 958



DriftsgreinStasjon 0

0A
$4 0

g g

Et
cp

g
om
4:4
03 4.d
04'3

E 4g
gAs

()E.

Nr.

1	 2

107 I 17 understasjonar ..

108 Sandnes 	

109 I Sauda 	

110 Skånevik 	

111 16 understasjonar 	

112 Stavanger 	

113 I 54 understasjonar ..

114 Stavanger Radio 	

115 Stord 	

116 I 9 understasjonar .

117 I Olen 	

3

Kr.
8 744

37 025

6	 I	 7	 84	 5

Kr.
18
73

3 733

203
93
24

15 345
817

594
1 630

690

571
2 500

536
392
203

90
230
158

Kr.
8 791,77

37 098,45

Kr.
2,36
0,89

45 890,22

58 762,55 2,31

38 935,38
58 964,13
45 404,34

2,63
1,55

73,31

143 303,85

3 648,64
14 959,79
6 599,80

2,32
0,99

45,52

25 208,23

6 721,79
27 351,48

676,05

2,21
0,81

20,49

34 749,32

450 864,75
1 108 156,86

1 559 021,61

64 862,44
183 061,75

67 467,08

2,18
0,74

67,45

315 391,27

30 079,02
23 124,21

53 203,23

27 948,56
80 011,59
73 937,57

2,41
1,27

114,14

181 897,72

20 277,57 2,37
68 674,10 0,84
14 650,10 64,54

103 601,77

4 142,30 2,23
14 520,41 0,83
8 977,35 63,00

27 640,06

2,90
2,07

5,43
4, 53

50 498

32 008
58 543
45 381

3 600
14 935

6 600

6 649
27 349

676

326 268
1 077 184

60 438
179 962

66 777

27 797
20 575

v: 25 9244
79 281
73 734

19 684
68 652
14 650

3 967
14 264

8 819

Telegraf
Rikstfn.

Telegraf

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Rad.tg.mob.
Rad.tf. mob.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Kr.
35

5 304

7 870
320

57
24

86
2

127 870
29 331

4 483
1 429

2 003
48

1 743
329

695
21

100
25

Kr.
30

4 532

6 724
328

48
25

73
2

109 251
30 156

3 830
1 469

1 711
49

1 489
339

594
22

86
26



25

Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

Utgift

0)

• 

.
brwig

02 o ,03

o bo02 0
-.3

0
r/rOgif.::

o

bo
0 +,rosk

.-4	 Qv

Pt' +4

o

O

0

Nr.
0,2

d u,

ii	 12	 13	 I	 14 15	 I 16

Kr.	 Kr.
3 985,20 0,31

18 162,38 0,17

17 	1	 1810

Kr.
75

348

9

Kr.
3 744

14 977

18 721

32 627

28 459
22 690
30 251

81 400

3 557
23 596

5 175

32 328

4 791
18 211

954

23 956

324 509
496 852

821 361

24 260
88 662
36 878

149 800

29 54 5
19 769

49 314

20 819
43 343
30 813

94 975

10 320
30 237
7 515

48 072

5 411
27 836
7 639

40 886

Kr.	 Kr.
92	 74

1 860	 978

Kr.
4 807

18 936

Kr.Kr.Kr.
107

22 147,58 23 7431 952 1 052422

1080,9865 918,924 382 3 172 7 15624 273 1 464

516	 412
774	 618

1 290 1 031

2 580 2 061

83	 122
548	 811
120	 178

750 1 111

1090,56
0,25

59,65

31 476,46
26 763,35
36 923,34

7 459
32 201
2 705

1 284
1 170
1 829

783
1 508
2 522

23
110

11 186
3

4 283 36 95595 163,154 81326

1100,38
0,24

43,75

368
4- 12 449
4- 983

114
732
147

4 016,15
27 409,25

6 344,07

132
1 645

724

9
78

1 239

993 37 769,47 13 8002 50187

1110,52
0,23

34,04

302
1 826

5 281,23
21 559,59
1 123,20

1 441
5 792
1 987

108
1 206

169

79
317

1 540

2 129 27 964,02 5 245396 1 483

1120,5137 893
23 884

389 903,70
560 483,65

60 961
547 673

4 639 11 070
9 279 11 070

13 918 22 140

	

285	 230

	

800	 460

	

1 315	 690

2 400 1 381

	2 081	 804

	

1 316	 571

3 397 1 374

1 368 1 077

	

1 197	 959

	

855	 682

3 420 2 718

11 793
19 398 0,30

61 777 608 63431 191 950 387,35

1130,33
0,20

44,54

330
13 295

334

38 441
65 539

6 052

26 421,70
117 522,70
44 097,51

709
10 948
4 880

607
3 358

3 965

17 317

13 960 110 032188 041,9116 537

1,951 824
177

+ 8 365
+ 2 502

38 444,46
25 626,49

4 190
2 794

114
3,55

3 001 + 10 868

3 532
28 474
26 602

64 070,95

24 416,65
51 537,75
38 330,12

6 984

0,38
0,16

59,33

648
4 035
2 985

505
2 004
2 995

115

9 005

7 668 58 608114 284,525 504

0,34
0,16

44,01

323
2 835

892

9 512
34 451

2 282

10 765,20
34 222,67
9 989,68

11610
17

112
1 134
1 583

50
2 379

4 050 46 24654 977,552 82827

0,78
0,19

62,23

365
1 054

345

1176 195,66
30 664,75
8 712,38

2 053
÷, 16 144

2 651

41
630
350

180	 198
540	 605
180	 198

900 1 002

2 916

1 763 -:- 20 84945 572,791 021



26

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts.

Nr.
Stasjon Driftsgrein

Inntekt

1)
g, 	C

6	 , ‘h)
ox 0 ,6.5...m o gwt.
At:a,

`6'Sx
o,.x.a ...;
52.

S.‘,
4,4•4
.b.F)
CC
.4.5.

g OS

.,IssE T,..
gs.,

-,.

i.4>).F.

cir,	 . 	 Ph

qfl..g...'2,,, ,10
i-i A'.1

Et.
..."
i:V4

1 2 3 4 5 6 7 8
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

118 19 understasjonar 	 Telegraf 26 102 317 - 26 419,24 2,27 371
Rikstfn. 89 233 - - 89 233,45 0,81 -
Abonn.tfn 20 052 - - 20 051,65 54,34 -

135 704,34

Sum ... Telegraf 1 042 923 217 675 29 909 1 290 508,02 2,63 254 772
»	 .	 .	 . Rikstfn. 2 974 520 57 160 5 159 3 036 839,44 1,23 55 595
»	 ... Abonn.tfn 794 149 - 2 343 796 492,11 83,70 -
»	 ..	 . Rad.tg.mob 30 221 1 754 571 32 546,04 5,33 2 053
»	 .	 .	 . Rad.tf. mob 41 967 87 2 500 44 553,55 4,10 84

5 200 939,16

119 Bergen telefonanlegg Abonn.tfn 5 058 656 - 14 913 5 073 568,99 177,13 _

Bjergvin distrikt.
120 Bergen 	 Telegraf 971 448 506 259 38 379 1 516 085,61 3,58 592 537

Rikstfn. 2 639 863 216 997 1 976 2 858 835,38 3,11 211 055

4 374 920,99

121 161 understasjonar	 . Telegraf 125 891 2 623 285 128 798,64 2,44 3 070
Rikstfn. 507 377 692 - 508 069,26 0,74 673
Abonn.tfn 23 973 - - 23 973,26 53,87

660 841,16

122 Bergen Radio 	 Rad.tg.mob. 1 134 128 35 609 1 544 1 171 281,65 7,05 41 678
Rad.tf. mob. 29 422 102 258 29 782,50 4,50 99

1 201 064,15

123 Dalsøyra 	 Telegraf 1 506 16 410 1 932,08 2,33 19
Rikstfn. 4 353 - 529 4882,15 1,13

6 814,23

124 33 understasjonar Telegraf 11 481 75 30 11 586,59 2,28 8A
Rikstfn. 45 698 10 - 45 707,66 1,01 1€

57 294,25

125 Flora 	 Telegraf 32 007 505 480 32 992,61 2,26 591
Rikstfn. 96 643 320 - 96 963,30 1,72 311
Abonn.tfn. 43 181 - - 43 181,10 106,88

Rad.tg.mob. 2 043 48 - 2091,62 4,66 56
Rad.tf. mob. 9 246 69 - 9314,49 4,41 6';

184 543,12

126 45 understasjonar Telegraf 20 502 262 60 20 823,69 2,27 30(
Rikstfn. 67 469 70 - 67 538,73 0,88 6£

88 362,42

127 Førde Sunnfjord 	 Telegraf 9 676 173 30 9 878,82 2,40 20:
Rikstfn. 41 224 58 532 41 814,06 1,24 51
Abonn.tfn 20 386 - 7 20 392,98 79,01

72 085,86

128 58 understasjonar Telegraf 40 377 516 210 41 102,33 2,26 604
Rikstfn. 157 737 26 - 157 763,33 0,94 21
Abonn.tfn 5 140 - - 5 139,76 43,93

204 005,42



12 942

9 969
53 713

+ 14 570

0,56
0,41

9 10 11 12 13 14

7 gbo o
711 0;

77,'	
+3 CD 4.
ca c/2 cD

›) ,0 	 b1) 	 (D $.4
r•-■ 	 -rtil	 o	 v

tå Q nQ

Cd b0	 <5;8

Nr.

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
14 274 123 210 867 250 15
49 483 427 732 3 901 1 491 56

5 923 50 88 119 1 331 7
69 680 600 1 030 4 888 3 072 79

919 474 992 42 621 25 934 63 615 25 036 1 077
1 533 416 5 597 25 195 27 119 116 764 79 065 1 787

330 834 10 509 9 304 41 487 43 184 435
34 354 2 141 896 2 094 4 602 44
31 022 1 4 56 786 1 807 3 753 38

2 849 100 6 589 81 922 64 039 225 767 155 638 3 383

714 385 -I	 76 647 87 071 755 873 - 1 633

1 195 211 7 630 11 755 47 695 48 113 26 251 1 336
1 217 939 461 11 755 47 695 48 040 53 735 1 379
2 413 149 8 090 23 510 95 390 96 154 79 987 2 716

74 060 725 28 20 14 880 1 534 91
297 455 2 181 431 360 45 701 26 082 372

9 760 443 3 266 13
381 275 2 906 459 380 61 024 30 883 476

350 554 5 025 10 1 04 38 703 46 133 450
23 630 543 1 186 4 305 3 914 33

374 185 5 568 11 290 43 008 50 047 484

17 558 600 980 1 480 800 21
28 277 800 925 2 452 1 679 34
45 834 1 400 1 905 3 932 2 479 55

10 100 600 1 210 962 12
20 157 1 292 3 711 2 038 27
30 257 1 892 4 921 3 000 40

24 543 898 689 1 429 347 27
43 162 1 499 1 148 2 916 3 317 52
15 918 601 459 418 4 241 21

7 429 352 7
11 034 1 584 12

- 102 086 2 998 2 297 4 763 9 842 121

17 150 667 33 2 711 573 21
34 304 1 335 67 5 423 2 165 43
51 454 2 002 100 8 134 2 738 64

34 225 13 280 547 3 085 1 642 39
48 231 43 590 1 197 5 117 7 641 62

9 053 130 275 1 309 2 747 13
91 509 56 1 000 2 019 9 511 12 030 116

26 767 472 132 3 008 755 31
88 847 1 673 438 10 617 2 476 104

6 089 30 48 601 6
121 702 2 145 600 13 673 3 832 141

15 I 16

Kr.
724,90 0,45
035,07 0,18
510,41 20,35

18

0,53
0,23

45,88
2,10
2,60

363 752

823
185 154

1 632 729

3 075 841

49 111

055,88

975,82 57,21

4.o
ri)

0

bo

4.,
Q 4

"
14 A'

td 	 ;..4a g
C13
V1 V)cd uu

Prn+o'
17

Kr.

5 317

619
35 564

30 203

380
502

179 431
1 479 211
1 658 641

37 551
135 860

± 19 700
153 711

720 763
3 797

716 966

+ 19 486
+ 29 251
+ 48 737

+ 1 286
18 509
17 224

1 391
10 437

5 087
44 921
11 107
5 689
3 304

52 121

+ 311
24 245
23 934

+ 29 913
+ 21 004
+ 1 749
+ 52 666

940
1 421
8 628

Kr.
10 694
33 198

7 225
51 117

212 835
1 249 685

176 020
11 540

5 729

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

270,38

673,28
154,66
317,60
086,25
824,09

279,58

247,41 0,52
209,41 0,21
469,73 30,27

518,47 0,87
579,28 3,52

417,60 0,85
133,25 0,32

872,42 0,81
198,30 0,20

905,72 0,34
042,51 0,19
637,81 53,56
780,92
618,31 4,75

134,32 0,75
293,88 0,21

791,55 0,61
818,46 0,22
514,34 52,58

133,61 0,58
050,73 0,18
768,09 57,85
952,43

654,91
624,67

926,55

097,75

550,85

070,72

985,27

428,20

124,35



28

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

Nr. Stasjon

.4..

4 A	
J2c'	 140gim  tjce m ,2 ,4

	' Eg	 014'
74.7.10 ri	 7,11	

s. I;
a '4 ,822

415E-4 a3	 31.43	 a
Økbd)

CO '11,X$.4g
-a
r-i+o)   

Driftsgrein

4	 I	 5	 I	 6

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

1 	I	 2

16 072
• 57 526

66 290

23 012
108 - 898
16 707

43 515
145 649
118 482

88 261
304 876

65 338

31 589
117 237

15 304

27 718
94 355
86 172

15 820
67 825
1 446

9 286
34 030
20 299

20 294
45 086
28 580

17 464
76 649

3 092

3

Kr.
1 082
4 288

28 106 1 215,27 2,17
18 630 4 935,92 0,77

6 151,19

674 90 32 353,32 2,29
87 10 117 334,32 0,95

15 303,87 51,01

164 991,51

480 30 20 803,86 2,32
228 74 45 387,44 1,55

40 28 619,00 67,72

94 810,30

354 17 818,33 2,19
48 76 697,46 1,02

3 091,70 58,33

97 607,49

462 687 10 434,94 2,23
256 1 160 35 445,62 1,31

377 20 675,90 73,02
66 556,46

585 322 90 168,03 2,26
862 915 306 653,27 1,16

2 65 339,78 72,04
• 462 161,08

455 101 16 628,04 2,40
248 234 58 008,70 1,16

66 290,32 88,62
140 927,06

916 60 16 795,67 2,42
249 68 073,76 0,82

1 446,20 60,26
86 315,63

257 523 52 295,08 2,43
464 184 149 296,54 1,94

257 118 739,68 104,11
320 331,30

343 30 23 384,60 2,25
305 35 109 238,50 0,95

16 706,56 69,32
149 329,66

809 105 28 632,75 2,19
317 52 94 724,31 1,45

86 171,94 148,06
209 529,00

8

Kr.
33
17

789
85

562
222

414
47

541
249

1 855
838

533
242

1 072
242

9 664
3 369

401
297

947
308

1

8
3

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

Herøysundet 	

34 understasjonar 	

Høyanger 	

37 understasjonar 	

Lærdal 	

66 understasjonar 	

Norheimsund 	

12 understasjonar 	

Odda  

22 understasjonar .

Voss  

Telegraf
Ilikstfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonntfn..

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.



29

Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).loversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

Utgift
s.

	

s.	 a) 	 c..
	a). 	a	 .	 a)
	,bo  Z1	 g ,	 c.. a	 4).....
	of) o w 0	 al co c.,	 'X' bei	 ro

,S ao E >

	

.,.., 0 0 o	 E g .2))	 . . ...	 4.3o
c. d4-, 4	 a3,-.4. 	 +) • .

u2 ca--. 	 6,40 	 a) it.,'
cd 4.. g ,	 r. cs b0 	 0 •,-4

	(n .+3	 0	4 ,X4-4	 gi V) +'	
03 ,W 42

I-4 a) cd	 ;MI

rci
731 ^4

„kb fri
Nr.

0

13 14

Kr.
355

1 155

15	 16	 1710	 11	 12 18

Kr.
▪ 12 187
-:- 43 861

9

Kr.
11 980
44 436

56 416

19 440
- 54 960

11 391

85 791

18 953
37 213
19 097

75 263

10 000
43 733

900

54 633

32 229
59 516
25 127

116 872

48 600
215 534

39 162
303 295

24 551
41 751
48 355

114 657

9 120
32 280

50 
41 450

38 708
49 607
55 485

143 800

15 464
58 742

5 453
79 659

47 039
90 351
40 116 

177 506

Kr.	 Kr.
275	 500
525 1 021

Kr.
292

1 659

Kr.	 Kr.	 Kr.
13 401,85 0,31
48 796,59 0,23

Kr.
129

62 198,441 521 1 951 1 510

598
2 649
1 278

4 526

731
1 601
3 183

5 515

230
850
170

1 250

563
1 112
1 808
3 483

1 032
4 581
3 755
9 368

379
2 140
3 280 
5 799

598
1 340

1 938

2 389
5 981
5 444

13 815

266
1 289

117
1 671

332
12 230
4 065

16 628

800 56 047

21 577,13 0,51
68 797,01 0,18
13 322,05 44,41

475
1 170

368

296
7 868

85

130250
650
200

10 776
48 537

± 7 536

518
1 500

9 518

103 696,192 013 8 2491 100 51 7782 018

13122 152,75
43 843,50
28 249,98

417
417
835

588
3 150
2 210

0,33
0,24

66,94

1 463
1 463
2 925

± 1 349
1 544

÷ 23 74024 109

5 091

94 246,231 670 5 9485 850 23 545

10 710,00
51 219,96

1 070,00

0,48
0,17

20,19

180
5 420

1327 108
25 478

▪ 3 069

300
1 217

62 999,965 600 29 5171 517

44 428,37
69 490,03
30 283,71

1 568
1 568

784
3 920

505
2 299

432
3 236

912
1 951
1 286
4 149

9 025
6 250
2 043

0,41
0,28

108,93

÷ 33 993
± 34 044
± 12 394

1331 044
1 044

522
1 650
2 787

144,202,11

52 246,67
236 182,82

44 502,21

17 3182 610 ▪ 80 432
0 p

1 312
10 420

837

0,49
0,24

49,07

134377
1 508

423
1 842

315

37 921
70 470

▪ 10 076
4

30 914
332 931,7012 5681 885 2 580 98 316

0,69
0,25

79,68

29 192,61
53 219,49
59 599,21

857
2 624
2 471

1352 493
4 754
4 208

± 12 565
4 789

÷ 5 201
974

11 892
142 011,315 95111 455 ± 12 976

10 124,55
38 805,90

116,70

106
4 121

67

0,51
0,21
4,86

136300
1 060

6 671
29 268

130
5

5

1 106
1 106
1 106
3 319

25
225

250

1 810
5 431
1 810
9 052

1 200
49 047,154 2941 360 36 068

50 398,32
61 403,28
65 109,18

6 415
2 928
1 294

0,55
0,23

57,21

1 780
1 780
1 780

1371 897
87 893
27 38026 251

176 910,7810 6375 340 117 170

1 201
3 499

125

17 404,55
64 380,81
6 094,65

0,53
0,17

25,29

13850 400
400
400

5 980
44 858

8 719
226

1 892

200
2 335

11 150

4 824 87 880,01275 1 200 59 557

± 25 337
25 336
25 741

53 969,60
120 059,93
49 280,90

2 500
5 184
1 001

0,56
0,35

84,68

1392 288
6 863
2 288

11 439 8 685 223 310,43 24 931



DriftsgreinStasjon

30

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

4,
I 	 gal	 a)	 Ir.rcl	 ,	 rn

rd	 a>
gg 0 a, 	 0 .W 	 4-3

4-11 ,W i2 g_	 al .;.,	 el
al ;z. cp ;..i	 7 "di ". 	 ii: 44g ce ,,,,-■ 0 	

4-3 d

5 Q.4
cd bo Eoc

cl)
F.,

21cagi	 É

Nr.

2	 3 4 5 6

Kr. Kr. Kr. Kr.
Telegraf 48 707 1 793 60 50 560,02
Rikstfn. 207 797 1 657 13 209 467,03
Abonn.tfn. 14 999 14 999,46

275 026,51

.	 .	 . Telegraf 1 555 707 526 586 41 997 2 124 290,28
• Rikstfn. 4 824 581 225 911 6 345 5 056 836,74
• • 	 • Abonn.tfn. 529 389 682 530 071,51
• • 	 • Rad.tg.mob. 1 136 172 35 658 544 / 173 373 ,27
• •	 • Rad.tf. mob. 38 668 171 258 39 096,99

8 923 668,79

Telegraf 124 223 53 224 8 485 185 931,71
Rikstfn. 398 276 5 230 4 443 407 948,17

593 879,88

. Telegraf 74 844 1 128 60 76 032,32
Rikstfn. 309 329 80 - 309 408,54
Abonn.tfn. 30 862 - - 30 861,90

416 302,76

.. Rad.tg.mob. 1 891 30 1 921,32
Rad.tf. mob. 10 555 55 10 609,72

12 531,04

	 Telegraf 51 572 2 220 7 286 61 076,85
Rikstfn. 278 370 1 233 5 894 285 497,01
Abonn.tfn. 221 078 2 911 223 989,40

570 563,26

. Telegraf 80 964 1 023 310 82 297,06
Rikstfn. 323 394 355 44 323 792,43
Abonn.tfn. 31 442 - - 31 441,97

437 531,46

Telegraf 27 530 5 755 798 34 082,90
Rikstfn. 103 805 950 340 105 095,08
Abonn.tfn. 30 578 203 30 780,00

169 957,98

. Telegraf 28 673 714 135 29 522,19
Rikstfn. 94 164 34 5 94 203,27
Abonn.tfn. 928 - - 927,85

124 653,31

Telegraf 11 710 181 90 11 980,86
Rikstfn. 41 217 64 5 41 285,75
Abonn.tfn. 23 108 - - 23 108,20

76 374,81

. Telegraf 4 620 70 - 4 690,01
Rikstfn. 15 480 - - 15 480,40
Abonn.tfn. 1 622 - - 1 622,15

21 792,56

1

140 I 40 understasjonar

•

•

	More distrikt	
141 Kristiansund 	

142 62 understasjonar

143 I Kristiansund Radio

144 I Molde

145 61 understasjonar

146 Milo), 	

147 57 understasjonar

148 Nordfjordeid 	

149	 9 understasjonar

8

Kr.
2 099
1 611

616 327
219 725

41 734
166

62 294
5 086

1 320
78

36
53

2 598
1 199

1 198
345

6 736
924

836
33

211
62

82

7

Kr.
2,26
1,04

41,32

3,09
1,63

84,31
7,05
4,48

3,00
1,89

2,39
0,83

52,67

4,56
4,19

2,27
1,61

135,55

2,33
0,88

53,20

2,45
1,47

88,12

2,35
0,78

23,20

2,26
1,30

87,20

2,31
0,75

33,79



Nr.

Her er ikkje rekna med utgifter t il
renter og oppnying (avskriving).

31

versyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

I	 16

Kr.

17 18

Kr.

14

Kr.

15

Kr. Kr.

Utgift

4.
0

A-c7.4

o

(1)
4.4-4
bB

4-)

4A

o
cc!
EgS

"4"

tå

• 

Pal
bo

0 00
cn

fc5

▪ .

o o
b„

-0 0 00
rn

mrD.x4-4.
9 10 11 12

Kr. Kr. Kr. Kr.
26 721 562 625 271
79 053 1 683 1 555 776

4 400 355 130
110 175 2 245 2 535 1 177

702 417 11 914 25 066 57 520
585 548 13 117 37 516 67 295
290 357 13 754 7 486
357 983 5 025 10 104

34 664 543 1 186
970 969 25 031 81 903 143 591

108 421 1 996 9 504
279 890 1 995 9 505
388 311 3 991 19 009

47 299 103
178 491 530

22 310
248 100 633

5 873 44 254
14 273 106 618

20 1 45 150 873

73 078 2 624 6 200
168 086 2 624 6 200
112 116 1 312 3 093
353 280 6 560 15 493

48 141 109 89
152 948 264 345

16 535 107
217 623 3721 540

27 159 640 1 000
60 340 640 1 000
21 052 320 401

108 552 1 600 2 401

28 201 532
48 065 1 325

216
76 482 1 857

16 084 400 436
28 649 750 866
14 367 400 436
59 100 -1 550 1 738

4 214 78
12 450 276

193
16 858 355

153
508

7

29
95

4

940,26
019,71
891,88

0,49
0,18

13,47 7 378

20
114

2

620
447
729

140

668 129 851,85 137 796

40 492 1 937 704,20 0,55 2 140 186 586
134 571 3 026 590,24 0,28 43 842 2 030 247
33 962 357 910,44 57,00 194 391 22 230
46 485 458 299,39 0,88 715 074

5 499 46 197,59 3,79 ÷.	 7 101
261 009 5 826 701,86 2 902 576

4 568 135 603,09 0,51 50 329 141
6 374 317 205,06 0,37 1 057 90 743

10 942 452 808,15 141 072

685 48 954,37 0,43 27 078 142
6 979 203 237,79 0,17 106 171
2 492 24 876,57 42,45 8 320 2 335

10 156 277 068,73 130 914

9 6 279,57 6,85 +	 4 358 143
23 15 260,81 2,27 4 651
32 21 540,38 9 009

2 993 86 321,25 0,60 25 244 141
4 831 184 266,59 0,25 489 101 230

11 950 132 721,93 81,37 26 688 64 579
19 775 n 403 309,77 140 565

600 49 735,85 0,39 32 561 145
2 813 175 577,57 0,15 148 215
2 610 19 459,64 32,93 8 308 3 675
6 023 244 773,06 184 451

1 504 30 977,15 0,38 3 106 146,
2 500 67 806,78 0,22 364 37 288
1 631 23 589,36 67,98 4 370 2 820
5 635 122 373,29 43 214

835 29 947,09 0,61 ±. 425 147
3 480 65 507,79 0,18 28 695

520 736,18 18,40 192
4 835 96 191,06 28 462

192 17 398,82 0,85 +-	 5 418 148,
1 182 32 423,64 0,22 8 862

613 16 915,94 63,83 2 479 3 713
1 988 66 738,40 7 158

48 4 392,38 0,62 298 149
68 14 315,45 0,27 13 1 165

215,50 4,49 150 1 257
116 18 923,33 2 719

:

13

Kr.
1 607

11 444

13 051

100 295
188 543

12 352
38 703
4 305

344 198

11 114
19 441
30 555

867
17 238

75
18 180

99
241 
340

1 426
2 525
4 251
8 202

798
19 209

209
20 216

673
3 327

185
4 185

379
12 637

13 017

287
977

1 099
2363

51
1 521

23
1 595



32

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts.

Inntekt

Nr. Stasjon Driftsgrein

2

DI' 	CT)	 t	 st5
, 	 ).

tg	 Li O.° c'141	 §r+6
44:04-4)4 	

r3	
a, 2,32,wS

	

015	 °.Ec5 ng	 .6 .1 +4

3	 I	4 	 5	 6 	7	 8

150 Sjoholt 	 Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.
5 620	 182	 258	 6 059,08 2,45	 212

27 873	 178	 770	 28 821,50 1,12	 173
15 178	 -	 258	 15 436,41 73,33	 -

50 316,99

151

152

153

155

154

156

157

158

159

160

39 understasjonar .

Stryn 	

50 understasjonar 	

Tingvoll 	

15 understasjonar 	

Volda 	

69 understasjonar 	

Ålesund 	

43 understasjonar 	

Alesund Radio 	 Rad.tg.mob.
Rad.tf.mob.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

	

49 870	 810	 883	 51 562,08 2,30	 948

	

208 487	 656	 -	 209 143,61 1,00	 638

	

44 093	 -	 -	 44 092,54 64,94	 -

304 798,23

	

7 452	 120	 291	7863,10 2,17	 141

	

33 950	 105	 196	 34 250,00 1,18	 102

	

15 676	 -	 -	 15 675,90 71,58	 -

57 789,00

33 890	 788	 180	 34 858,15 2,32	 922
153 343	 277	 23	 153 642,62 0,92	 270

21 008	 -	 -	 21 007,60 81,74	 -

209 508,37

9 032	 162	 490	 9 683,64 2,36	 190
35 683	 69	 513	 36 264,62 1,07	 67
26 755	 -	 458	 27 213,05 77,78	 -

73 161,31

32 523	 475	 415	 33 413,22 2,36	 556
174 391	 207	 446	 175 043,85 1,05	 201
138 075	 -	 255	  138 330,44 81,94	 -

346 787,51

18 772	 292	 285	 19 348,94 2,28	 342
53 271	 126	 423	 53 819,98 1,06	 123
37 475	 -	 165 	 37 640,02 87,56	 -

110 808,94

96 245	 2 216	 934	 99 395,06 2,29	 2 594
344 910	 293	 836	 346 039,38 0,99	 285
51 911	 27	 	 51 938,38 62,32

497 372,82

	

191 013 62 793	 8 815	 262 620,67 2,77	 73 494
776 004 16 081	 796	 792 881,05 2,04	 15 641
693 339	 1 622  694 961,02 161,47

1 750 462,74

62 219	 2 250	 1 436	 65 905,31 2,32	 2 634
263 773	 559	 1 576	 265 908,14 0,80	 544

41 796	 -	 -	 41 795,85 70,60	 -
373 609,30

23 192	 494	 20	 23 706,03 7,02	 579
22 618	 84	 17 	22 719,65 3,98	 82

46 425,68



Iler er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

33

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

12

Kr.

11

Kr.

10

Kr.

Utgift

9

Kr.
18 193
31 531
13 170

62 894

31 279
95 939
13 593

140 811

20 242
64 281
10 243

94 766

25 768
104 419

10 083

140 270

13 325
34 192
25 637
73 154

21 286
75 200
64 800

161 286

19 972
40 839
22 409
83 220

67 266
201 417

21  855
290 538

196 869
450 644
122 399
769 913

39 879
131 079

18 352
189 310

24 582
22 555
47 137

Nr.

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

47 451 1 045 275 20 011,35 0,54
96 903 2 269 2 049 36 848,53 0,18 1 501
47 451 1 077 2 542 17 287,28 83,51 4 687

190 1 805 4 391 4 867 74 147,16

127 520 429 665 33 020,32 0,46
421 1 595 12 305 3 562 113 821,73 0,15

-227 1 033 2 985 17 838,66 26,27 21 160

548 2 342 13 767 7 213 164 680,71

360 959 1 713 309 23 583,47 0,36
720 1 918 4 505 1 201 72 624,50 0,31 37
120 320 2 763 1 200 14 646,91 66,88 5 070

1 200 3 197 8 982 2 710 110 854,88

415 384 346 26 912,81 0,56
969 1 776 9 446 2 060 118 670,13 0,21

240 600 2 167 13 089,32 50,93 6 070

384 2 400 10 391 4 227 158 672,26

290 696 427 363 15 101,20 0,35
290 696 3 015 936 39 129,11 0,26 38
291 696 1 843 2 484 30 950,94 89,97 13 000
871 2 088 5 285 3 783 85 181,25

320 359 274 500 22 739,36 0,43
1 130 670 6 086 4 800 87 886,35 0,16

970 435 282 7 500 73 987,28 43,91 33 906
2 420 1 464 6 643 12 800 184 612,99

500 460 1 914 631 23 477,24 0,35
1 000 921 4 880 2 141 49 781,21 0,20 1 579

500 460 1 908 1 681 26 958,32 62,99 3 053
2 000 1 841 8 702 4 453 100 216,77

467 1 260	 719 1 722 1 378 72 812,95 0,43
255 3 747	 2 331 23 607 4 749 237 105,43 0,19

419	 177 432 4 168 27 050,14 32,47 11 669
722 5 4261	 3 227 25 761 10 295 336 968,52

4 735	 5 653 10 400 7 866 225 524,25 0,37 100
7 128	 8 480 13 576 16 183 496 011,21 0,29 1 161

11 511	 8 755 18 342 19 858 180 865,21 42,12 69 647
23 3731 22 889 42 319 43 906 902 400,67

100 300	 300 4 570 1 082 46 231,03 0,50
501 720	 800 13 529 7 953 154 581,88 0,17

400	 400 4 457 1 782 25 391,50 42,89 9 420
601 1 4201	 1 500 22 556 10 817 226 204,41

23	 1 887 2 089 787 29 367,60 2,12
21	 1 733 1 917 719 26 944,66 3,46
43 1	 3 620 • 4 005 1 507 56 312,26

4.

7:34
0o

41:

a)

ba
4.

(1)

AÅ

.0 acr.,
0 g*8 o

of

g"-Cd!ia
r-4 (43
ie4 tf2

o A
Va '744.3 40

Ow0

04)1

04°4
mmo

ba•t4° &I es
gm10-
<5 ,1g

15	 I 16

Kr.	 Kr.

o

0

18

1

1

1

Kr.
-i- 13 952
± 8 027
-i-	 6 538

28 518

18 542
95 322
5 094

118 957

± 15 720
▪ 38 375

4 041

58 136

7 945
34 972

1 848

44 766

▪ 5 418
2 864

• 16 738
▪ 25 020

10 674
87 158
30 437

128 268

▪ 4 128
4 039
7 628
7 539

26 582
108 934
13 219

148 735

37 096
296 870
444 449
778 415

19 674
111 326

6 985
137 985

÷ 5 662

4-
	4. 225

± 9 887

14

Kr.

13

Kr.

17

Kr.



34

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

Driftsgrein
,	 g

r
e	 cl)'e iOm e ,,,,
cd;:44 (De
g cer.0

...,.. E-4 ce

i
u)
Ti
0

cel.

g g

2 3 4

	 Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.

Kr.
21

102
53

8
41

755
410
880

808
615

Kr.
482
587

91
72

Telegraf 941 334 134 975
Rikstfn. 3 779 746 27 156

• Abonn.tfn. 1 478 804
• Rad.tg.mob. 25 083 525
• Rad.tf. mob. 33 173 139

Telegraf 1 015 6
Rikstfn. 5 689

Telegraf 35 183 257
Rikstfn. 134 556 208

Telegraf 27 925 1 386
Rikstfn. 96 795 1 463
Abonn.tfn. 70 854

Telegraf 41 693 788
Rikstfn. 164 502 1 133
Abonn.tfn. 147 449

Telegraf 6 909 1 226
Rikstfn. 22 540 2 250

Telegraf 67 446 1 225
Rikstfn. 185 019 1 088
Abonn.tfn. 153 890

.	 Telegraf 17 443 314
Rikstfn. 73 869 859

	 Telegraf 7 821 207
Rikstfn. 50 431 467
Abonn.tfn. 55 723

Telegraf 5 650 53
Rikstfn. 35 466 12
Abonn.tfn. 38 023

5

Kr.
480
412
531

180 536,44

8 899,14
41 687,06
50 586,20

31 630
16 719

6 429
20
17

6 475 750,59

	

350	 1 371,30 2,44

	

967 	 6 656,10 1,20
8 027,40

	

60	 35 499,69 2,41

	

5	 134 768,30 1,02
170 267,99

515	 29 826,06 2,30
782	 99 040,36 1,25
492	 71 345,75 92,02

200 212,17

- 42 480,75 2,31	 922
- 165 635,01 0,75	 1 102
- 147 448,94 83,22

355 564,70

- 8 134,94 2,14	 1 435

	

192	 24 982,13 1,64	 2 189
33 117,07

764	 69 434,91 2,17	 1 433

	

152 186 258,87 1,58	 1 058
32 153 922,10 84,28

409 615,88

60	 17 817,78 2,26	 368
160	 74 887,35 1,03	 835

92 705,13

60	 8 087,73 2,25	 242
28	 50 926,35 1,61	 455

- 55 723,04 65,95
114 737,12

- 5 702,86 2,34	 62
- 35 477,41 1,08	 11
- 38 023,41 63,69

0 a) A.
ca r)43

LDI SPW
z.:44 	g

1 107 939,80
3 823 621,09
1 485 232,98

25 627,35
33 329,37

6

Kr.
22 717,51

103 408,63
54 410,30

2,51
1,18

107,80
6,75
4,05

7

Kr.
1,94
1,55

80,18

2,39
0,95

:RV3

8

Kr.
564
571

106
70

157 978
26 413

614
135

7

301
202

1 622
1 423

79 203,68

Nr.
Stasjon  

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

Åndalsnes

9 understasjonar .

Sum ..
• • •

• • •

• • •

• • •

Trøndelag distrikt 	
Fillan 	

53 understasjonar .

Levanger 	

16 understasjonar 	

Lokken Verk 	

Namsos:
Namdalstasjonane
(Bangsund, Grong,
Harran, Høylandet,
Namsos, Overhalla)

20 andre underst. . .

Oppdal

3 understasjonar .  



o
„bd

o

0

.6)

bo
4_▪ ,

CD (4_,
F4 A. 

35 

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.
Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

Utgift

Nr.
rka

cp

bt,,W
u2 0 cd o

ao
cl 20 2

'r4:1
CnT5 rWil4

g
cd

d

9

Kr.
28 518
51 320
35 232

115 070

6 272
25 066
31 338 

841 466
2 234 846

544 564
30 455
36 827

3 688 158 

15 853
22 961
38 814

30 315
59 962
90 277

36 245
76 854
60 562

173 661

32 232
108 967

66 832
208 031

195
195

60 410
100 455
146 807
307 672

9 130
23 500
32 631

7 620
28 002
86 379

122 001

4 277
14 760
32 599
51 636

10

Kr.
153
154

307

7 779

53
299

352

2 322
6 928
9 250

2 459
7 739

10 198

115
252

366

2 085
5 694

13

Kr.
520

2 507
3 012

0,52
0,25

15 282 28 173
24 705 37 918
18 147 17 636

66 2 142
127 2 351

88 220

	

156 1 750	 1 375	 192	 19 325,15 0,38	 - 4-- 17 954 163

	

190 2 126	 2 155 3 456	 30 888,42 0,29	 820 	 24 232

	

346 3 876	 3 530 3 648	 50 213,57	 4- 42 186

500	 300	 31 614,80 0,63	 3 885 164
13 031 1 200	 75 253,75 0,18	 59 515
13 531 1 500 106 868,55	 63 399

	

1 002 1 427	 1 375 1 031	 41 080,70 0,52	 ± 11 255 165

	

2 509 3 379	 5 724 3 219	 91 684,12 0,31	 7 356

	

2 216 2 909	 11 696  5 270	 82 653,50 107,35 17 976 4- 29 284

	

5 727 7 715	 18 795 9 520 215 418,32	 33 182

	

1 391	 560	 656	 531	 35 422,84 0,52	 7 058 166

	

3 246 1 132	 4 517 4 495 122 656,75 0,20 	 42 978

	

2 584	 948	 2 860 8 003	 81 227,02 45,84 45 492 	 20 730

	

7 222 2 640	 8 032 13 029 239 306,61	 70 766

- -	 30	 194	 2 545,89 0,24	 -	 5 589 167
- -	 603	 129	7855,91 0,24	 -	 17 126
- -	 633	 323	 10 401,80	 22 715

	

1 310	 900	 2 405	 800	 65 824,56 0,43	 -	 3 610 168

	

2 009 1 600	 11 544 4 000 119 608,55 0,23	 648	 66 650

	

833 1 309	 22 480 10 037 181 465,33 99,38 60 637 4- 88 180
	4 152 3 809	 36 429 14 837 366 898,44	 -:- 17 920

	

300	 140	 200	 230	 12 459,49 0,40	 -	 5 358 169

	

750	 335	 2 401 1 417	 36 142,11 0,22	 -	 38 745

	

1 050	 475	 2 601 1 647	 48 601,60	 44 104

	

1 050	 400	 880	 301	 10 250,58 0,63	 - ± 2 163 170

	

2 149	 900	 6 940 3 629	 41 619,53 0,35	 -	 9 307

	

3 570 1 565	 5 292 6 550 103 356,23 122,32 29 064 4- 76 697

	

6 769 2 865	 13 112 10 479 155 226,34	 4- 69 553

160	 10	 161	 319	5041,72 0,40	 -	 661 171
337	 20	 647 2 831	 18 846,61 0,17	 -	 16 631
388	 53	 451 4 375	 37 865,78 63,43 11 826 4- 11 669
885	 83	 1 259 7 525	 61 754,11	 5 623

500
1 061
1 561

11

Kr.	 .
1 201
1 925
1 525
4 651

12

Kr.
1 051
1 852
1 771
4 673

58 327

39 030
174 415
41 591
2 188
2 157

259 380

6 039

73
1 816
1 889

5 618

190
300
490

25 202
75 498
69 949

797
742

172 188

14

Kr.
515

1 337
3 766

15

Kr.
31 958,70
59 094,49
45 305,77

136 358,96

6 534,95
27 181,47
33 716,42

951 237,63
2 553 076,71

691 886,45
35 647,17
42 205,47

4 274 053,43

16

Kr.
0,68
0,23

67,42

0,45
	

130
0,22 6 269

50,44 242 375
2,41
2,91

Kr.
30
31

14 375

17	 18

Kr.
9 241

44 314
4- 5 271

29 802

2 364
14 506
16 870

156 702
1 270 544

550 972
± 10 020
± 8 876
1 959 322

161

162



36

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

tc,
es ,b13,

gigS
"En)

Stasjon Driftsgrein 'tea,

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

Steinkjer-stasjonane
(Snåsa, Steinkjer)

	9 andre understasj 	

Stjørdal 	

7 understasjonar 	

Kr.
Telegraf	 9 695
Rikstfn.	 26 361

Rad.tg.mob.	 86
Rad.tf. mob.	 940

Telegraf	 20 537
Rikstfn.	 57 529
Abonn.tfn.	 16 989

Rad.tg.mob.	 27 982
Rad.tf. mob.	 15 017

Telegraf	 21 529
Rikstfn.	 98 383
Abonn.tfn.	 12 501

Telegraf	 13 860
Rikstfn.	 70 583
Abonn.tfn.	 81 888

Telegraf	 3 393
Rikstfn.	 20 282
Abonn.tfn.	 27 072

Telegraf	 21 950
Rikstfn.	 65 309
Abonn.tfn.	 35 834

Telegraf	 38 202
Rikstfn.	 202 862
Abonn.tfn. 187 133

Telegraf	 23 225
Rikstfn.	 95 734
Abonn.tfn. 105 353

Telegraf	 19 000
Rikstfn.	 92 024
Abonn.tfn.	 88 209

Telegraf	 32 153
Rikstfn.	 133 685
Abonn.tfn. 163 957

2	 3 4	 5	 6 	 8

Kr.
93
54
-

314
51
-

Kr.
400
585

30
70
68

Kr.
10 187,86
27 000,63

85,80
940,00

Kr.
2,38
1,00
5,05
3,90

2,35
1,07

63,14

Kr.
109

53

367
50

38

21
98
12

214,29

872,20
504,30
569,25

132 945,75

600 143 14 603,37 2,07 703
2 204 326 73 • 112,29 1,56 2 143

441 82 328,65 112,17

170 044,31

44 95 3 531,99 2,31 51
50 114 20 445,46 1,14 48
- 150 27 222,00 85,40

51 199,45

276 796 21 609,45 2,15 323
136 438 58 104,12 1,50 133

- 16 988,65 58,78
447 28 429,43 7,58 523

54 15 070,80 4, 79 53

140 202,45

591 90 22 631,13 2,35 692
31 60 65 400,60 0,99 30
- 30 35 864,30 55,05

123 896,03

1 037 465 39 704,37 2,28 1 214
1 276 279 204 416,24 1,23 1 241

3 187 136,85 112,87

431 257,46

791 145 23 870,35 2,27 925
844 475 96 103,13 0,70 821

- 105 353,19 78,10

225 326,67

445 99 19 544,09 2,21 521
949 29 93 001,49 0,99 923

_. 9 88 217,71 131,26

200 763,29

2 657 30 34 839,39 2,40 3 110
1 609 9 135 303,56 0,92 1 565

5 163 961,83 79,63

334 104,78

1

Opphaug

16 understasjonar 	

Røros 	

	2 understasjonar . . 	

Rørvik-stasjonane
(Hunnestad, Rorvik)

22 andre understasj.

Nr.



Kr.

20 588

15 556

12 551

13 300

36 142

34 716

31 889

12 740

57 099

Kr.
± 15 410
÷. 11 590

27
80

• 26 893

2 513
44 298

÷. 19 466

27 345

616
37 156

▪ 6 409

31 364

44
11 626

395

11 275

17 293
17 106

÷. 31 027
5 634
8 433

• 34 014

6 949
35 223

-i- 43 333

1 161

▪ 12 307
55 204
13 207

56 104

2 738 179
30 706

5 770

39 214

▪ 2 940 180
9 282
9 178

15 520

14 412 181
68 012
12 845

95 268

172

173

174

175

176

177

178 

37 

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.
Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

Utgift
g

bl) 0

▪ G)rn o• o •

;c;i
g'=.1 g
<4*›780

O

Egs
cf)

Tirg
E-74t

4.
4.

.4.,
,

7:1g)44'     

4.
0

0

Nr.

16

Kr.
0,51
0,25
3,27
3,57

0,56
0,21

57,81

0,73
0,24

100,25

0,56
0,18

47,53

0,57
0,25

120,12
3,67
3,71

0,63
0,18

66,14

0,61
0,25

83,96

0,51
0,18

50,18

0,53
0,33

98,66

I 14 I 15

597,43
590,98

58,79
860,00

17	 18

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
20 611 100 142 1 100 2 644 1 000 25
29 927 161 300 1 877 4 828 1 498 38

50 9
800 60

51 388 261 442 3 045 7 473 2 498 65

17 000 409 1 450 500 19
50 000 800 2 657 749 54

9 381 2 066 11

76 381 1 209 4 107 3 315 85

11 983 79 500 1 200 225 13
29 151 13 226 1 429 4 192 946 35
59 822 5 635 1 643 6 364 4 712 73

100 956 18 941 3 572 11 756 5 883 123

2 737 101 160 490 3
7 821 288 210 500 8

12 019 331 61 2 656 15

22 576 720 432 3 646 27

31 836 800 600 900 3 780 987 38
32 578 937 700 1 000 3 683 2 100 40
24 861 137 372 4 125 5 221 34
19 64 7 116 1 002 586 / 44 5 22
21 781 60 480 455 728 23

130 704 1 737 1 613 3 754 12 628 10 480 160

12 176 1 000 138 250 1 719 400 15
24 188 1 176 200 300 2 217 2 096 30
35 552 2 370 631 392 4 111 43

71 916 2 176 2 708 1 181 4 327 6 607 88

43 302 2 880 1 975 3 219 635 52
123 794 4 320 3 800 13 782 3 517 149
114 853 1 440 1 314 6 376 15 231 139

281 949
• • I. 	 •••	 /. • •••

8 640 7 089 23 376 19 382 340

19 767 305 24 586 451 21
59 512 999 125 3 931 830 65
64 535 386 33 1 345 1 396 67

143 814 1 690 182 5 862 2 677 154

17 921 266 570 2 867 859 22
65 540 1 329 2 406 12 113 2 331 83
47 263 1 063 1 918 12 070 3 986 66

130 724 2 659 4 894 27 050 7 176 172

18 863 64 177 731 593 20
60 370 254 709 2 925 3 033 67
80 293 318 886 3 657 8 864 94

159 526 636 1 772 7 312 12 490 181

0,41
0,16

45,66

107,20

359,00
206,64
446,54

012,18

987,17
955,93
181,47

124,57

488,20
819,42
066,25

373,87

902,92
998,60
715,29
795,69
503,83

916,33

682,25
177,16
056,03

915,44

011,07
212,16
213,48

436,71

132,20
397,41
693,76

223,37

483,91
719,27
300,22

503,40

427,76
291,64
017,69

737,09

9
	

10
	

11
	

12	 I	 13



38

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts.

Nr. StasJon Driftsgrein
s

ål	 (1)
ro	 ,
0 ,W 0 a)
43 .2 a g
'4 •,V, a.) 0
0 GI i - 4 0

i 4t .4 gi- I) 4c, 3

1	 2	 3

Kr.
182 Stoksund 	 Telegraf 1 728

Rikstfn. 11 997

183 34 understasjonar 	 Telegraf 14 532
Rikstfn. 71 115

184 Trondheim 	 Telegraf 509 854
Rikstfn. 2 149 591

185 19 understasjonar 	 Telegraf 58 803
Rikstfn. 254 720

186 Trondheim tfn.anlegg Abonn.tfn. 2 883 218

187 3 understasjonar	 . Telegraf 18 924
Rikstfn. 64 919
Abonn.tfn. 70 000

Sum .. Telegraf 1 018 470
• • 	 • Rikstfn. 4 183 962

• • Abonn.tfn. 4 138 093
• • 	 • Rad.tg.mob. 28 068

• • 	 • 	 • Rad.tf. mob. 15 957

Nordland distrikt.
188 Bodo 	 Telegraf 144 258

Rikstfn. 433 671
Abonn.tfn. 304 060

Rad.tg.mob. 4 532
Rad.tf.mob. 13 472

189 66 understasjonar	 . Telegraf 37 146
Rikstfn. 112 197
Abonn.tfn. 8 013

190 Brønnøysund 	 Telegraf 27 531
Rikstfn. 50 112
Abonn.tfn. 32 219

191 46 understasjonar . Telegraf 42 833
Rikstfn. 120 439

Inntekt

.w
a) ,Xwa)

0 g

rs)
rd
0 rW
c0

7.1 i
+)

silt
d

rW 4-)

-3
E-4

6
	

8

Kr.	 Kr
	

Kr.
13 116 • 1 857,07 2,40 16
19 10 12 024,78 1,22 18

13 881,85

237 14 769,39 2,32 278
181 13 71 146,04 0,85 18

85 915,43

75 948 25 975 611 776,94 2,39 88 892
66 586	 7 498 2 223 675,16 2,39 64 763

2 835 452,10

1 556 120 60 479,55 2,19 1 822
1 189 49 255 958,10 1,15 1 156

316 437,65

2 804 2 886 022,15 175,09

580 90 19 594,20 2,25 679
1 003 65 922,36 0,74 976

69 999,64 78,74

155 516,20

90 645 30 112 1 139 227,37 2,33 106 093
83 500 11 287 4 278 750,14 1,49 81 214

4 034 4 142 127,46 133,10
447 28 515,23 7,57 523

54 16 010,80 4, 73 53

9 604 631,00

5 818 3 907 153 982,77 2,39 6 810
3 493 708 437 871,57 2,29 3 397

- 4 335 308 395,64 163,47
58 4 590,66 7,60 68
42 13 514,48 3,49 4/

918 355,12

366 37 511,99 2,29 429
94 112 291,60 0,86 92
- 8 013,34 45,79

157 816,93

191 495 28 217,00 2,22 224
119 285 50 515,32 1,40 115

- 158 32 377,20 116,32

111 109,52

393 43 226,03 2,30 460
112 120 551,41 0,95 109

163 777,44

4	 5

Kr.	 Kr.



39

Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).oversyn for stasjonane i bu dsjettåret 1949-50.

Utgift

	t5 • 	 '11.	 .	 '05

	

, hOM G	 r. $:1,
	2  obil g.	 g 1; CD pi 	!4.4

	

.9, g 0 9,	 E gs	 c>,. 8)1	 a.+.
	wd4•.,	 al .,-,t•-■ 	 . 0

	

ED1-111.45.1.134	
.-u24era	 +4 fni
.g to 4	

al .W .0

	

1-3 (1) cd	 g1-41

ir;

°g 0

..›.4)

0

co
a)
0

Nr.

15	 I 	16

Kr.	 Kr.
16 983,09 0,65
26 053,77 0,21

14 	I
Kr.
1 085
1 576

1817

Kr.

12

Kr.
864
864

13

Kr.
937

3 610

10 11

Kr.
600
600

Kr.
+ 15 126
+ 14 029

Kr.
13 497
19 403

Kr.
182

789

+ 29 155

496
22 300

2 662	 43 036,8632 900

12 996
40 997

53 993

829 344
974 556

1 803 900

25 444
79 226

104 670

375 167

15 408
39 278
18 241

72 928 

1 288 968
2 071 999
1 235 166

19 697
22 581

1 200 1 727

110
110

219

39 519
26 345

65 864

4 547

0,61 183353
3 555

	

591	 14 273,80

	

3 454	 48 845,55

	

4 045	 63 119,35

225
730

955

9 17 814
17 11 876

25 29 690

7 561 390
22 685 1 750 

30 246 2 140

- 24 806

- 319
- 813
- 366

- 1 498

0,19

22 7963 907

989 460,19
1 126 289,81

0,35 200
2 544

+ 377 683
1 097 385

18484 651
79 556

18 123
33 941 0,33

719 702164 207 52 064 2 115 750,00

25 782
142 651

1851 302
6 530

0,3434 697,25
113 307,37 0,173 117

168 433148 004,627 833 3 117

244 946 1 692 482948 594,53 57,61 186435 306 63 60349 713

232
617
251 

1 101

4 011
8 230
2 805

20 777,58
50 817,20
25 349,08

96 943,86

0,71
0,23

28,51 43 415

807
1 878
3 685

+ 1 183 187
15 105
1 236

15 046 6 371 15 157

15 553
42 796

5

29 066
34 846
41 444

116
60

117 191
199 581
515 278

586
455

833 091

30 644
85 943

149 764
1 445

728

268 525

1 532 829,55
2 484 238,66
2 005,202,20

22 854,48
24 363,83

6 069 488,72

0,39
0,26

64,50
3,66
3,71

200
4 801

687 937

51 407
49 073
63 544

011
540

165 576

+ 393 602
1 794 511
1 448 988

5 661
8 353

2 847 20558 3544 638 411 105 532

151 312
193 994
120 623

4 041
9 800

479 770

34 833
60 933

9 015

104 781

29 348
35 152
23 494

87 994

32 000
59 149

91 149

1 217
2 702
2 702

203
243

7 067

200
350

50

600

192
323
121

636

6 300
3 350
3 350

214
325

13 539

170145,21
222 536,53
155 613,75

4 736,02
10 738,97

3 770
9 779
5 302

7 546
12 712
23 637

278
361 

44 535

6 356
4 836

11 192

929
6 154
8 373 

15 457

730
2 884

3 614

282
900

40 400

0,38
0,28

4,33,66
1,38
1 ,41

+ 16 162 188
215 335
112 382

÷ 145
2 7769

•■•••••■.

563 770,4818 860 314 185

1 217
2 154

3 371

6 135
10 594

1 671

42 385,00
80 386,83
15 571,65

0,75
0,20

88,98

+ 4 873 189
31 905

+ 8 151593

18 400 138 343,48 18 881

1 350
2 180

900

2 355
4 257
1 213

34 174,26
48 066,24
34 100,87

0,35
0,23

123,11

+ 5 957 190
2 449

+ 4 6572 933

4 430 7 825 116 341,37 + 8 165

400
1 007

600
8 474

33 729,82
71 513,89

0,56 9 496 191
49 0380,17

1 407 9 075 105 243,71 58 534



r.- -

,etpgrar 1	 9 797	 87
Rikstfii.	 26 538	 52
Abonn.tfn.	 17 895	 -

Telegraf
Rikstfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn..

Telegraf
T?ilrQtfri.

17 082	 184
62 350	 62

12 102	 99
31 338	 128
21 015

165
422

41 383	 945
155 011	 2 164

777

307	 322
00g	 285

i 49i

	1 488	 679

	

282	 755
5 577

2 041	 124
i9 936	 565

30

71
9

30

Kr.
16 380,05
54 360,12
33 512,55

Kr.	 Kr.
2,41	 394
1,30	 289

80,20

5

Kr.
1 505
3 357

790

6
	

8

104 252,72

22 352,89 2,34
79 712,69 0,88
6 819,25 52,86

108 884,83

16 249,47 2,57
71 106,42 2,31
20 194,40 68,12

107 550,29

60	 10 589,37 2,32
13	 39 832,6g, 1,07

ourt.4.,4, ; u1

274
99

1 263
371

196
24

101
50

216
60

116
124

2,40
1,25

76,80

2,27
1,04

2,26
1,23

74,52

3,23
0,77

10 184,10
27 559,68
18 388,25
56 132,03

17 265,89
62 411,99
79 677,88'

12 614,50
31 764,17
21 313,15
65 691,82

164,70
422,10
586,80

43 027,33
157 591,77

93 063,10

	

2,17	 1 106

	

2,07	 2 105
110,71

293 682,20

19 782,28! 2,271
78 293,51 0,94

5492,25 4?„94
103 568,04

36 946,40
126 425,41

66 198,84
229 570,65

12 164,52
60 500,43
72 664,95

2,15
1,97

98,76

2,34
1,00

300
970
493

413
299
298

699
417
286

77
277

794
734

145
549

.1
154

3

1 780
1 389

622

22 089	 234
79 611	 101

6 819

15 100	 1 079
70 716	 381
20 164

10 38';	 167

39 791	 'Agti

40

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

Nr.
Stasjon

.1.

,	 0ul	 2 	i $.itl	 . o	 c12	 a)
0 M

	

5e 	rd0 ,W 	 01	..1m,2 o	 ea 7,1034_1 a,	g ,s7-33 0 	 73 4j34 	 0 g	415E4	 . %-.4	 .°

g	 1.4 	 64
0 -

ct 	 4.0	 §1

S	 *dt+AS 	 "Rgr.
P	 4'4,11	 •EP-4

Driftsgrein

1	 2

„ . Telegraf
Rikstfn.
AbOnn.tfn.

3

Kr.
14 538
50 705
32 723

4

Kr.
337
298

201 39 understal

202 Mosjøen . . •

203 55 underst

192

193

194

195

1,4A

197 tindentasjonar

198

199 

Hemnesberget 	

Leirvik Rana 	

200j Mo Rana 	

Gloznfjord

17 understasjonar
(frå 1/, 1950)

Hamarøy

Fauske 	

44 anderstasjonar .

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.



Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving)._

41

Dversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

Utgift

10

Kr.

950
2 839

9

Kr.
35 560

100 902
25 908

162 370

15 650
49 450

2 250
3 789

8
90

67 350

13 497
22 788
18 558
54 843

4 975
20 835

228
741
969

9 832
30 355
40 187

Kr.
2 620
4 824
4 180

Kr.
7 450

13 038
2 650

364
1 208
1 572

79
4 358
4 437

197

198

6 762
25 751
32 513

2 728
12 780

3 943

39 840 3 300 1 762 1 070 6 202 52 173,79 11 564

47
111
1581

3 169
3 202
3 198

1 371
1 615
1 476

9 5694 462

664
1 327

1 991

552
552
278

1 382

2 489
3 733
1 245
7 467

865
2 667
3 532

4
12

12
12

723
14 164

319

42 985

999
8 786

+ 25 920
16 135

689
21 376

25 8101	 98

3.9 9041
36 tiZ
28 5731

84 532

7 847
16 027
15 966

23 138 11 624

	

565	 304
24 008 3 540

28 2 251
24 601 6 096

	

1 115	 431
2 325 1 535
3 007 7 534
6 447 9 500

	

668	 177
14i 	 175

	

2 077	 35i

	

895	 452
9 303 2'29
1 513 7 707

11 711 11 089

137i	 216
737	 -531
195 5 455

Kr.
47 170,08

123 747,56
33 816,69

17 469,33
79 836,67
4 529,49

101 835,49

15 215,63
26 892,28
29 310,39
71 418,30

6 620,43
24 709,05
31 329,48

22 283,18
53 279,66
40 374,51

115 937,30

10 503,62
36 661,11
47 164,73

9 886,86
18 984,62
23 302,31

Kr.
± 30 790
± 69 387
▪ 4 251

4 884
▪ 124

240
4 999

194
441 420134

,± 1287&
32 372

3 969 195,
15 124 
19 093

±- 12 099 196
+ 25 720
+ 24 332
+ 62 151

899
4 3 ,12
2 245
7 486

12	 13 	I	 14	 15	 16	 17	 18

586
590
586

2
8

10

43 574
72 922

248
170 744

15 524
29 600

4 599
49 723

28 221
97 757
59 192

185 170

9 669
29 670
39 339

9

3 895 2 249
5 662 3 165
1 819  20 102 

11 376 25 515

2 123 1 042
4 144 10Ç2

301 	 438 
6 297 2 572'

2 184 2 501
11 372 4 226
3 232 14 008 

16 787. 20 734

764	 177
4 006 2 782
4 770 2 959

58,10
134,34
192,44

54 257,85
86 565,75
80 843,22

221 066,2

19 352,08
36 163,07
5 067,69

60 582,84

35 947,06
117 639,30

77 954,98
231 541,34

11 475,46
39 124,06
50 599,52

107k 199
288 
394

1411+ 11 2311 200
MI	 71 0261

16 242 ÷ 4 022
55 774

430 201
- 42 130

425

22 065

(1)
7,3
o

ts?14)

o
rn
bo

0

Nr.

bo
4.

bo

.3

g ct
a3 .0,
zn b.0

co 0

7-'4; 	 r-■td
.0 ECU)
0 o g

,f51

± 104 429204 734,33

793
2 200
2 993

134
650
336

1 120

1 100
1 100
1 100

11

Kr.
500

1 695
339

2 534

Kr.
1 040
3 287

740
5 067

172
245
212
629

Kr.
100
485

3 947

2 050

131
600

3 760

112

795
2 346

74
1 954

Kr.
0,72
0,36

82,88

0,55
0,26

35,11

0,37
0,30

99,02

0,44
0,15

0,48
0,40

173,28

0,35
0,24

0,51
0,18

82,63

192

193

0,28
0,12

0,40
0,23

96,47

0,75
0,17

40,54

0,53
0,36

117,40

0,70
0,24

202

203



42

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts.

Inntekt

607 892
1 891 301

667 175
5 398

19 112

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Rad.tg.mob.
Rad.tf. mob.

21 5

Kr.
397
357

845
435

2 150

30

2
27

724
914

120
5

11 532
9 185
9 163

14

1 017
664
282

Stasjon

Rognan 	

14 understasjonar 	

Sandnessjøen 	

63 understasjonar .

Sulitjelma 	

Tonnes 	

32 understasjonar 	

Sum ..
• •
• • • •

• • • •

• • • •

	Troms distrikt	
Andenes 	

7 understasjonar .

Ballstad:
Vestvå,gøystasjonane
(Ballstad, Leknes,
Mortsund, Stamsund,
Ure)

Driftsgrein

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Rad.tg.mob.
Rad.tf. mob.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.

Telegraf
Rikstfn.

Telegraf
Rikstfn.

rh a
gmgo
ra4m4.".

o
Za37,40

1-91:43E-4

3

Kr.
14 400
36 567

8 401
30 935

29 605
78 553
46 026

866
5 640

48 419
119 974

14 394

14 986
34 308

665
3 058

31 195
92 777

52 099,42

8 531,38
31 083,51
39 614,89

31 049,68
79 202,38
48 175,75

872,85
5 665,75

164 966,41

48 878,43
120 046,45

14 394,38
183 319,26

Kr.
2,28
1,26

2,38
0,95

2,27
1,48

107,29
4,72
3,89

2,18
0,88

51,23

2,40
1,73

2,33
1,28

2,28
1,05

2,30
1,32

111,25
6,93
3,60

Nr.

6

Kr.
15 010,38
37 089,04

gt)

8

15 255
9 270

77
66

206

207

208

209

210

211

212

213

o

g

13 034
9 531

66
68

204

205

4

Kr.
213
166

130
148

600
214

7
26

429
73

430
238

207
59

194
7

Telegraf	 19 073	 476
Rikstfn.	 28 946	 133
Abonn.tfn.	 12 450	 -

Telegraf	 21 126	 163
Rikstfn.	 48 212	 21
Abonn.tfn.	 13 885	 -

Telegraf	 55 235	 981
Rikstfn.	 133 094	 576
Abonn.tfn.	 66 862

Telegraf
Rikstfn.

Telegraf
Rikstfn.

15 418,24
34 572,41
49 990,65

1 388,76
3 971,77
5 360,53

31 521,91
92 840,60

124 362,51

632 458,07
1 910 016,97

676 338,10
5 463,51

19 180,23
3 243 456,88

19 743,78
29 086,35
12 449,60
61 279,73

21 288,86
48 247,09
13 884,70
83 420,65

57 232,87
134 334,32

67 143,69
258 710,88

Kr.
249
161

152
144

702
208

9
25

503
71

504
232

242
58

2,42
1,20

63,84

2,40
0,94

61,17

2,34
1,70

102,39

558
130

190
20

1 148
560



100 1 666
100 2 499
199 4 165

	

620	 -	 -

	

1 861	 -	 -

	

2 481	 -	 -

7 059 6 652 1 21 613
17 273 11 750 28 169

- 7 147 14 572
	238	 239

- 313	 375
24 332 26 100 64 968

464
464
232

1 160

1 168
1 168

584
2 920

8

10	 11	 I	 12	 I
Kr.	 Kr.	 Kr.

	57	 867
114 2 117
171 2 984

257
515
772

	

128
	

437	 3 075

	

237
	

350	 2 625
745 2 096

	35	 25

	

70	 50
365 1 637 7 871

1 674
3 725

5 399

b( 12.7,1 ca
i:44).f5

$2,

00 •
4., •

f,:zA
ceg

cd

16

Kr.
0,44
0,31

0,59
0,22

0,33
0,24

82,50
3,66
1,99

0,54
0,20

47,98

0,64
0,34

0,32
0,30

0,54
0,20

0,45
0,25

91,61
1,63
1,53

0,53
0,23

65,85

0,51
0,20

43,99

0,50
0,23

107,62

43

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

Utgift

Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

: g
ap	 o	 r...
4. .P., 	0 .

t hog -,,i3, 	0 ,
4.. CD %-i	 0) 0 C3	 CS CO r...
U) rn 0	

g bil E	 M.ie a) $.4

roce bp •	 '144+44	 ga) •Zr-1
grc" ca 	.p,-,craS	 ,-. cs bp

<5;i46	 ri) ,w4,-	 Ptro'

CD
4.
co4

•rtl

11 833

218
1 964

497

1 025
9 346

108 809

5 156

21
4 812

23 131

58
1 100
8 588

17

o

a)

9

Kr.
15 988
32 207
48 195

4 596
14 293
18 889

39 085
58 760
21 690
/154
2 667

123 355

31 736
53 204

8 401 
93 340

10 939
16 882
27 821

17 572
34 758
52 330

20 918
39 138
60 056 

592 581
1 104 838

392 517
5 195

12 467
2 107 597 

22 538
16 452

6 987
45 977

15 050
23 677

6 891 
45 618

54 162
76 937
43 823 

174 922

13	 14	 I
Kr.	 Kr,
1 050
	

216
2 155 1 422
3 205 1 638

	

816	 550

	

1 633	 880 
2 449 1 430

1 670 1 055
5 200 2 473
1 747 9 116

	239	 72

	

615	 420
9 470 13 136

	

1 800	 843
18 912 3 234
1 390 3 693 

22 101 7 770

	

332	 442

	

1 767	 633
2 098 1 076

	

748	 311
2 003 1 631
2 751 1 943

	

1 080	 459
6 937 8 396
8 017 8 856

40 230 23 626
152 084 72 786
23 797 111 330

	239
	

350

	

624
	

781
216 974 208 872

	

1 256
	

463

	

.2 351
	

638
1 164 3 874
4 771 4 974

	

205
	

194

	

4 063
	

972
56 3 037

4 325 4 202

	

4 606
	

700
7 466 3 365

13 864 9 981
25 936 14 046

4.
0
	

Nr.

CD

o
18

12 826 207
40 972
10 921
42 877

3 705 208
15 291
18 996

÷. 19 009 209
-*7- 37 018
- 56 027

8 445 210
36 508
44 952

4- 59 302
523 117

18 167
797

4 620
485 804

4- 6 145 211
8 014

4- 5 547
± 3 678

5 832 212
19 536

±	 912
24 456

± 6 257 213
41 589

± 26 263
9 069

1 815 2 207
2 338 2 639
1 148 1 460
5 301 6 306

15

Kr.
18 177,27
38 013,95
56 191,22

6 219,46
17 320,82
23 540,28

45 449,35
69 644,81
35 393,70

524,53
3 821,60

155 833,99

36 052,33
79 074,64
13 482,67

128 609,64

11 713,17
19 281,86
30 995,03

20 397,46
40 990,03
61 387,49

23 077,15
56 332,88
79 410,03

691 760,11
1 386 899,95

549 361,92
6 260,55

14 560,57
2 648 843,10

25 888,90
21 072,23
12 840,24
59 801,37

15 456,45
28 711,48

9 984,63
54 152,56

63 490,09
92 744,86
70 275,53

226 510,48

Kr.	 Kr.
- 3 167 204

	

985 4-	 925
-± 4 092

2 312 205
5	 13 763

16 075

- 14 400 206
9 558
4 194

	-:- 	 652
- 1 844

545



44

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

DriftsgreinStasjon
Nr.

V64	
;.	 6,

.SIn fd!'
§ 43)	4..14a4;g

E:0)
atgitå

ca :4
g

5	 I	 62	 3

392
368

Telegraf	 12 390
Rikstfn.	 33 772
Abonn.tfn.	 16 503

4

Kr.
176

38

287
36

71
5

1 002
255

Kr.
Telegraf	 12 286
Rikstfn.	 28 822
Abonn.tfn.	 12 484

7

Kr.
2,46
0,93

72,58

Telegraf	 22 935
Rikstfn.	 39 711
Abonn.tfn.	 30 787

610	 23 832,81
100	 39 846,19
105	 30 891,63

cV4:$)

8

Kr.
206

37

336
35

83
5

Kr.	 Kr.
60	 12 522,72

- 28 860,13
- 12 483,78

53 866,63

345
51

Telegraf	 58 224
Rikstfn.	 185 967
Abonn.tfn.	 25 208

94 570,63

12 853,15
34 144,47
16 502,84
63 500,46

59 571,16
186 272,59

25 207,95
271 051,70

155 015,96
345 360,46
219 239,20
719 615,62

Telegraf	 137 098
Rikstfn.	 339 209
Abonn.tfn. 217 367

13 749 4 169
4 417 1 734

I 1 873

60

14

1 795
107

2 105
1 700

105
110
105

Telegraf	 56 962
Rikstfn.	 152 719
Abonn.tfn.	 64 183

2,55
1,19

83,19

2,32
1,11

66,01

2,50
1,22

52,30

2,58
2,45

116,55

2,56
1,15

67,47

7,35
5,12

2,62
1,22

59,13

Rad.tg.fast	 -

Rad. tf. fast.	 12 895
Rad.tg.mob.	 27 311
Rad.tf.mob.	 16 178

58 078,85
153 030,77

64 196,'N
275 306,41

1 795,21
13 001,90
30 649,93
17 913,99
63 361,03

11 129,37
22 902,98
11 516,75

1 172
248

16 092
4 297

1 237
303

44 5
35

117
34

5 072
223

144
7

3 336
500

Telegraf	 10 925
Rikstfn.	 22 759
Abonn.tfn.	 11 412

1 057
311

1 234
36

100
35

4 333
229

123
7
-1_

2 850
515

45 549,10

	5 582	 24 279,39 2,55

	

149	 44 339,11 1,53

	

107	 22 129,92 69,91

Telegraf t 14 364
Rikstfn.	 43 961
Abonn.tfn.	 22 023

90 748,42

8 102,98 2,50
27 979,23 0,96
11 537,55 52,44

Telegraf	 7 945
Rikstfn.	 27 972
Abonn.tfn.	 11 538

35

775
349
337

47 619,76

62 855,40 2,80
114 839,43 1,84
62 069,35 88,44

239 764,18

Telegraf	 59 230
Rikstfn.	 113 976
Abonn.tfn.	 61 732

5 andre understasj. .

Bo Vesterålen-stasj. .
(Bo, Mykland)

Gibostad-stasjonane
(Gibostad, Grasmyr,
Vasshaug)

28 andre understasj 	

Harstad 	

31 understasjonar .

Harstad Radio 	

Lyngseidet 	

222 Lødingen 	

223

224

13 understasjonar ..

Melbu:
Hadselstasjonane
(Melbu, Stokmarknes)  

214

215

216

217

21i;

219

220

221



Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

45

wersyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

0
c.

g-4ca4-,C)

ca
E-1

o

0

4.
re.4-,

4-3
Ill

174

g

le-4 0 4-2.
d

.
bng,;:gu2,,o ,71

gAg..
rn,4.--Jg

9 10 11 12 1413 15

Utgift

Nr.

Kr. Kr. Kr.. Kr. Kr. .Kr Kr.
11 004 94 51 269 886 12
13 052 270 59 2 929 1 228 17

7 458 25 71 1 645 9
31 514 364 135 3 269 3 759 39

16 660 1 360 880 3 190 834 22
21358 160 1 360 1 022 3 290 1 972 29
35 028 1 360 1 022 1 451 6 857 45
73 046 167 4 080 2 925 7 931 9 664 97

36 537 510 940 4 752 896 43
67 606 605 1 546 7 846 3 434 81
14 539 93 250 251 11 385 26

118 682 1 208 2 736 12 849 15 715 151

35 065 170 1 400 270 3 680 972 41
66 332 342 2 859 445 7 453 8 331 85
12 030 750 140 290 2 010 15

113 427 512 5 009 855 11 423 11 313 142

113 249 4 987 11 000 26 660 4 080 159
193 643 4 988 11 000 20 097 3 436 233
173 526 2 934 11 015 28 224 13 620 229
480 417 12 909 33 015 74 981 21 136 622

39 952 190 335 164 940 1 450 43
69 459 550 463 300 15 664 2 190 88
29 001 100 517 568 4 341 34

138 412 740 898 981 17 172 7 981 166

34 491 1 867 3 565 8 064 10 446 58
2 057 112 213 481 355 3

34 837 2 190 4 180 9 456 1 252 51
28 126 1 768 3 375 7 636 1 944 42
99 511 5 937 11 332 25 638 13 997 156

20 472 860 550 181 331 22
27 119 1 202 780 1 385 713 31
12 788 515 325 889 2 005 16
60 379 2 577 1 655 2 455 3 049 70

108 049 197 10 327 3 549 2 729 124
43 157 141 6 800 6 860 1 657 58
24 366 74 3 700 5 600 5 957 39

175 572 412 20 827 16 009 10 343 223

9 378 45 1 213 1 068 11
13 664 195 1 602 1 568 17

5 851 8 080 5 026 18
28 893 240 10 895 7 662 47

39 990 1 350 1 810 1 880 1 391 46
58 333 1 964 2 396 7 211 2 360 72
38 644 1 350 1 810 820 16 594 59

136 967 4 664 6 017 9 912 20 3441	 177

16

Kr.
0,58
0,22

53,48

17	 18

	0,51 	 -	 901 215

	

0,26	 -	 10 683
123,90 8 125 ÷ 22 952

813,43	 --:- 11 368

222

▪ 28 555

-i- 100 571
▪ 14 276
▪ 24 726

224

2233 602
10 950
11 742

4.-	 4 394

16 434
42 575

-i-	 7 316
51 693

	

634,28 0,35	 -	 30 781 216

	

037,30 0,29	 -	 46 893

	

518,32 106,07 9 992	 20 007
189,90	 97 681

217

218

0,57
0,20

31,58

0,56
0,37

122,96

10 359

2
46 369

18 013
100 512

▪ 371
118 154

4- 4 961
112 197

56 448
50 789

- 15 047 219
- 64 404

24 878 	 4 792
84 244

- 56 637 220
- 9 784
- 21 265
- 24 936

-:- 93 054

- 11 264 221
- 8 295

3991-i- 8 996

0,38
0,39

126,02

0,48
0,20

36,34

0,62
4,63

0,52
0,24

85,60
113,86

850,57
615,41
696,12
162,10

704,61
029,54
955,70
689,85

421,32
264,24
218,22
903,78

-i- 139 574
7 160

4 324

10 167

0,72
0,25

86,16

0,70
0,35

84,84

557,70
760,81
220,34
538,85

976,56
163,65
318,10
458,31

031,49
626,60
526,80
184,89

432,46
217,58
915,06
849,77
414,87

393,65
198,47
521,74

Kr.

18 243

Kr.
219

11 322
14 958

3 417

214304,10
537,70
198,69
040,49

931,68
163,30
718,45



195	 92
86	 9

446

	

245	 17

	

1 030	 832

	

113	 214
- 107

	

402	 950

	

90	 542
- 89

350
27

1 269
796

60

2 576
1 081

314

46

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

Nr.

4-,
I 	 0

	, h) 	 ,
0

	0 g o 0 	'd
	4 34g 0., I 	wx

al ,S4 	 CD 'go
	ai ;::: 0)	 "g 54	g ct "1 0 	 g gl

	

Ot..0.0 	
4' 11	 ..qt-4 4-71-4 ea

Stasjon

1

Moen Målselv 	

3 understasjonar . • •

Narvik 	

30 understasjonar 	

Rost 	

Sjøvegan 	

11 understasjonar 	

Skjervøy 	

Sortland-stasjonane
(Blokken, Hennes,
Kvitnes, Maurnes,
Sigerfjord, Sortland)

18 andre understasj.

Svolvær 	

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf	 2 100
Rikstfn.	 7 269

Telegraf	 113 815
Rikstfn.	 285 896
Abonn.tfn. 286 225

Telegraf	 45 646
Rikstfn.	 159 152
Abonn.tfn.	 41 023

Telegraf	 5 263
Rikstfn.	 6 735
Abonn.tfn.	 4 264

Telegraf	 9 140
Rikstfn.	 23 595
Abonn.tfn.	 11 714

Telegraf	 23 700
Rikstfn.	 59 954
Abonn.tfn.	 33 530

Telegraf	 14 589
Rikstfn.	 39 776
Abonn.tfn.	 8 594

Telegraf	 35 710
Rikstfn.	 83 307
Abonn.tfn.	 47 627

Telegraf	 24 607
Rikstfn.	 75 958
Abonn.tfn.	 17 107

Telegraf	 86 769
Rikstfn.	 257 463
Abonn.tfn.	 98 862

Kr. Kr.
26 414,55 2,73
84 611,71 1,90
44 798,19 80,20

155 824,45

2 164,52 2,14
7 268,80 1,18
9 433,32

136 078,25 2,30
329 156,51 2,23
288 289,25 139,49
753 524,01

48 159,39 2,32
161 124,86 1,09
41 023,45 87,28

250 307,70

5 720,91 2,45
7 114,75 1,76

. 4 453,22 61,80
17 288,88

9 426,95 2,26
23 690,48 1,13
11 713,50 64,01
44 830,93

24 145,96 2,37
60 215,42 1,16
33 529,68 55,51

117 891,06

16 450,45 2,48
40 103,43 1,65
8700,73 58,46

65 254,61

37 061,66
83 938,35
47 716,02 88,69

168 716,03

25 016,61
75 984,72
17 106,60 59,60

118 107,93

90 614,65 2,40
259 339,57 1,87
99 176,01 119,25

449 130,23

'r.
496
287

76

22 715
40 879

2 098
1 014

91

V_

229
84

522
238

1 205
110

470
87

410
26

1 486
774

4

Kr.
424
295

65

19 408
42 030

1 792
1 042

78

3

Kr.
25 331
83 542
44 353

Driftsgreln

5

Kr.
659
776
446

2 855
1 230
2 064

721
930

380
380
189

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235



47

Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).versyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

Ut gift
O

fr)	 24,bad00,4.
4. •

OD g
cag.0

0.3

to

O

4.4

4• .3
f:1

1.4 al

O

▪ 

.

b.0 ;8

bp
.0 0 00

cd-P4

0 .C33
W .4".5g4744

rre
to 03

•
0 0 g

;a4

Nr.a

E-1

16	 I

Kr.
0,93
0,42

126,52

12	 I

Kr.
3 262
5 898
2 904

13	 I	 14	 I 17	 1811

Kr.
1 241
2 138
1 301

15

Kr.
34 813,17
96 916,71
69 964,77

10

Kr.
9

Kr.
22 947
78 170
41 898

Kr.Kr. Kr.
5 225 2 138
7 113 3 598
4 821 19 041

Kr.
▪ 8 399
±. 12 305
+. 46 314

225

21 148
12 0644 680 17 159 24 777 201 694,65143 015 ▪ 67 018

0,62 226307	 20
462	 30
769	 50

1 811
2 755

2 137,18
3 247,00

27
4 0220,23

4 565 5 384,18 4 049

0,63
0,51

106,57

5 500
9 570
5 500

2272 735
3 999
2 735

12 339 4 471
15 606 13 975
20 681 43 711

145 830,66
358 268,90
218 678,21

120 785
315 118
146 051

-i--	 9 752
29 112
20 387

16
49 224

20 5709 469581 954 48 627 62 157 722 777,77 18 478

0,55
0,24

30,77

22830 875
70 416

9 722

1 731	 628
17 399 3 436
1 608 3 133

11 901
64 351
15 059

36 258,89
96 773,55
14 462,99

3 026
5 522 -

11 502
111 013 147 495,4320 738 7 197 91 3118 548

0,99
1,29

105,92

1 017
1 017

509

2296 478
5 807
3 955

1 295
1 295

653

± 4 902
± 6 666
+. 5 122

1 606	 226
1 753 3 909

829 1 363

10 623,15
13 781,03
7 308,33 2 267

2 54316 240 3 243 31 712,51

18 032,43
29 712,32

9 658,28

÷- 16 6914 189 5 498

15 625
24 173

7 447

0,33
0,28

52,78

230600
800
387

290
500
290

35
62

15 794

424 1 093
1 563 2 676

203 1 332

÷ 8 605
±. 6 022
4- 13 739

47 245 1 7871 080 57 403,032 190 5 102 ▪ 28 366

23114 579
17 656
17 878

109
109

76

0,42
0,16

33,39

170
250

75

527	 467
3 145 1 282

66 2 071

15 981,87
22 551,62
20 166,48

8 164
37 664

7 363

130
66

6 000
110

50 113 294495 3 738 3 820 58 699,97240 53 191

12 776
10 017

6 646

0,63
0,15

68,22

1 081
1 081
1 082

232196
196
196

214 1 170
391 1 435
141 1 963
747 4 568

15 438,22
13 119,83
10 028,90
38 586,95

1 012
26 984

± 1 395
12
67

29 438 3 244589 26 600

53 690
102 712

42 461

2332 300
2 300
1 290

1 000
1 000

871

7 837 1 659
10 069 5 985
4 543 18 876

66 486,04
122 066,29

68 042,07

± 29 424
± 38 128
± 34 63514 309126,71

198 863 5 8902 871 22 450 26 520 256 594,40 102 188

17 614
44 800

5 191

2349064 1 793
3 948	 750

39 2 564

19 561,00
49 639,18

7 793,79

5 456
26 346

2 573
9051

27,16 6 739
67 605 115 180 76 993,975 780 3 314 34 375

2357 617
6 093
1 523

0,40
0,33

92,34

97 218
207 301

51 122

4 973
3 978

995

11 771 4 065
15 010 3 815
7 932 14 979

125 644,55
236 196,50

76 549,97

÷. 35 030
23 143

4 364
40

18 262
15 233355 641 34 713 22 859 438 391,029 946 -- 7 523



48

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

Nr. Stasjon

....
,	 e

u2	 a)
Ts

	

'E 	u)	 cil

	

og o a,	 Ti
og	 o g

	

.E.e gt2 g	 (a:4	 s. 0ca 4-.1 o gg d 15 o  rece	 g g

	

,E1t4E-, f,'3	 '''!-1

-4g)
:Rg.-

g
cd

-
• I 0

E. C) •  

Driftsgrein

1	 2	 3	 4	 5
	

6

77 134
70 908

2 332
53

812
261

590
138

29 625
9 623
6 436
/ 795

107
2 105
1 700

239
138
108

1 449 635,92
3 389 773,27
1 527 515,06

/ 795,21
13 001,90
47169,41
34 634,91 

6 463 525,68

2,61
1,56

94,59

7,65
4,37

2,58
2,03

98,69

2,34
1,17

39,79

22 understasjonar .

Sørvågen:
Moskenesstasjonane
(Hamnøy, Reine,
Sørvågen)

understasjonar . •

Tromso 	

112 understasjonar 	

Tromso Radio 	

Værøy 	

	Finnmark distrikt	
Alta 	

47 understasjonar ..

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Rad.tg.mob.
Rad.tf.mob.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf
Rikstfn.

Rad.tg.'mob.
Rad.tf.mob.

Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Telegraf 1 342 877
Rikstfn. 3 309 242
Abonn.tfn. 1 521 079

Rad. tg. fast	 -
Rad. tf. fast	 12 895
Rad.tg.mob.	 4.2 732
Rad.tf.mob.	 32 883

Telegraf	 27 654
Rikstfn.	 76 695
Abonn.tfn.	 31 780

Telegraf	 57 009
Rikstfn.	 163 080
Abonn.tfn.	 24 909

Kr.
3 362
1 309

872
125

3

552
27

24 611
16 931

1 102
479

1 282
16

291
198

90 279
68 967

2 729
5/

950
253

691
134

Kr.	 Kr.	 Kr.
	66 331

	
2 873
	

865

	

194 882
	

1 346
	

234

	

45 088
	

67

	

18 406	 745
	

283

	

37 256	 129
	

190

	

11 677
	

118
	827	 2

4 983

	11 258	 471
	

136

	

27 405	 28
	

72

	

11 005
	

12

302 013 21 027 5 634

	

551 069	 17 408
	

261

	

286 423
	

100

	

59 838	 941

	

199 232	 492
	

6

1 305
2 038

553

233

Kr.
70 068,00

196 461,95
45 154,98

311 684,93

19 433,45
37 574,81
11 795,40

829,84
4 982,80

74 616,30

11 865,38
27 505,66
11 016,84
50 387,88

328 674,21
568 737,53
286 523,25

1 183 934,99

60 779,61
199 729,28
260 508,89

15 689,64
11 738,12
27 427,76

11 054,07
17 972,32
7 264,19

36 290,58

29 771,39
78 993,76
32 333,14

141 098,29

57 831,21
163 218,06
24 908,54

Kr.
2,34
1,15

73,31

2,57
1,52

60,82
4, 53
4,48

2,38
1,07

61,82

3,63
2,81

116,15

2,24
1,04

8,61
4,0/

2,49
2,23

72,28

14 594	 1 095
11 722	 17

10 567	 248
17 631	 204
7 156

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245 957,81



49

Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

Utgift

id •
tomG

o 64 0
R4..ci

Ça4-. we's
al7.5,w41

o

4.,

9
03 02

E
03 9-04.
VI b0

"Cis +63+4

o

E
• 0
o

Nr.
g 0 gi

s) r›.'W pt44)

15	 1 16

Kr.	 Kr.
65 422,04 0,80

114 350,08 0,23
35 007,59 56,92

14

Kr.
2 857
3 433
8 337

12

Kr.
2 697
3 477
1 276

17	 1810

Kr.
153
226

379

11

Kr.
1 293
1 838

561

139

Kr.
55 442
97 125
24 172

Kr.
4 646

82 112
± 4 927

Kr.
2 980
8 251

661

Kr.
236

15 074
214 779,713 692 14 62811 892176 739 7 450 81 831

54 453,30
50 166,85
22 669,49

504,65
4 532,81

132 327,10

3 059
5 222
5 424

767
572
156

6
55

3 144
6 473
4 470

46
408

14 542

23745 362
36 400
12 197

4-35
3 905

2 121
1 500

423
18

165

0,68
0,36

118,07
2,49
3,04

▪ 35 020
± 12 592
÷. 17 738

325
450

± 64 575

6 864

1 555 13 70598 299 4 226

106
1 294

33

593
1 582
4 849

12 425,89
28 527,47
9 882,16

238305
577

98

11 244
24 756
4 847

178
318

55

0,91
0,23

55,52

± 561
± 1 022

8 081
▪ 9 664

9 216
7 025 50 835,5240 847 1 433550 980

15 741
18 036
61 952

265 787,26
335 946,62
276 884,06

239219 581
285 844
184 175

5 038
2 440
3 050

10 528

0,27
0,46

112,28

62 887
232 791

72 669

9 000
4 701
5 100

16 427
24 925
22 607 82 308

689 600 878 617,9463 959 95 730 223 00918 801

2 000
8 401

22 004
90 000

29 084,27
122 509,32

31 695
77 220

2403 739
22 998

1 342
1 111

0,35
0,22

112 004 10 401 151 593,59 108 91526 737 2 452

15 502
11 710

143	 911
106	 688
249 1 599

301	 867
338	 972
274	 788 
913 2 626

19 345,71
17 025,50
36 371,21

2411,70 3 656
5 287
8 943

850
642

1 492

1 940
3 880 4,03

27 212 5 820

7 240
8 147
6 562

10 776,19
14 222,51
11 243,37

0,78
0,55

113,57

2421 311
1 632
1 191

1 058
3 134
2 429

278
3 750
6 9212 942

21 949 36 242,074 134 ± 2 8936 621

± 112 762
824 852

± 357 240
± 56 637

9 784
▪ 24 596

29 773
253 628

1 277 376
2 111 985

975 255
34 491
2 057

50 773
43 741 

4 495 679

5 887
15 827

32 846
35 335
19 768
/ 867

112
2 339
1 929

35
220

438 422

1 562 397,51
2 564 921,37
1 446 333,34

58 432,46
3 217,58

71 765,42
64 408,08

5 771 475,76

0,45
0,31

89,95

65 843
66 250
41 804

3 565
212

5 109
4 227

187 009

123 865
230 251
131 151

8 064
481

10 353
8 686

56 581
105 274
278 355
10446

355
3 192
5 825

460 027

0,75
4,30

21 713 94 195 512 852

52 320	 15 1 048 5 019 14 119	 760
106 997	 16 1 048 5 019 10 328 2 818

29 268	 589 2 510	 4 888 8 692

▪ 43 510
± 47 233
▪ 20 727

73 281,21
126 227,03

45 946,43

0,47
0,32

142,69

243
8 353
7 114

188 584	 31 2 685 12 547 29 336 12 270 ± 111 471245 454,67

23 113	 804	 430	 328	 1 579 1 112
68 764 2 411	 601	 458 12 686 4 387

7 722	 117	 93	 130 13 311

30 465
73 911

+. 6 187

27 365,87
89 306,85
21 372,67

0,47
0,19

34,14

244

9 723
99 599 3 215 1 148	 879	 14 395 18 810 98 190138 045,39



	 Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.

Rad.tg.mob.
Rad.tf.mob.

Kr.
23
29
14

389
103
786

84
711

Kr.

•	 • Telegraf 6 436
Rikstfn. 6 642
Abonn.tfn. 1 120

Telegraf 100 167 10
Rikstfn. 205 094 1
Abonn.tfn. 96 102

Telegraf 28 910
Rikstfn. 59 740
Abonn.tfn. 8 934

.	 . Rad.tg.mob. 12 937 1
Rad.tf.mob. 8 610

	 Telegraf 13 958
Rikstfn. 25 168
Abonn.tfn. 8 193

Telegraf 6 289
Rikstfn. 10 947
Abonn.tfn. 943

	 Telegraf 64 673 6
Rikstfn. 110 995
Abonn.tfn. 37 993

. Telegraf 33 742
Rikstfn. 106 386
Abonn.tfn. 17 270

Telegraf 75 234 1
Rikstfn. 98 456
Abonn.tfn. 67 309

. Telegraf 7 168
Rikstfn. 20 774
Abonn.tfn. 4 016

245 Berlevåg

246 2 understasjonar 	

247 Hammerfest 	

248 29 understasjonar

249 I I-Iammerfest Radio .

250 I Havøysund

251 I 7 understasjonar .

252 I Honningsvåg

253	 11 understasjonar

254 Kirkenes 	

255 15 understasjonar

50

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

1	 2

4..
,	 .g

.`6	 .	 .	 g.,
a g g .	 Ti g

g	 CD 44,Elm.20	 es:4	 ,.., cl)es ;$7.: 0 g 	 .0 4-0 dz. o 	 Ts 4,-	
0

4 	
0

41:5E4 

3
	

4

0 gl t3 	 o 	 PI
r.	 ---.
> •UP, 	,1;

gril",g 	 o E 0 cl 	 fV.45.414.3°	 -0
-4 s...e	 §å5 cq13 	 pr- , ',.1
P 42'.,.5,	 .-Do.nd 	E4 4-

7	 8

Kr.
228

3

12 137
1 902

5

Kr.
445

88
88 

6

Kr.
24 028,50
29 194,80
14 873,54

83,70
710,95 

20 

68 891,49

6 474,12
6 656,48
1 119,55

12   

14 250,15

3 264
1 356
1 067 

113 800,57
208 405,04

97 168,07  
419 373,68

60 29 184,25
59 750,57

8 933,86

440
371 

97 868,68

/4 806,41
8 980,38  

23 786,79

446
414
416 

14 439,11
25 581,53

8 609,99  
48 630,63  

6 315,34
10 947,30

942,70  
18 205,34    

1 672

41

31

557 1 989	 73 219,99 2,53	 7 675

	

496 1 364 112 854,72 2,53	 483
- 637	 38 630,28 97,67

224 704,99

333	 130	 34 205,34 2,40	 390
175	 10 106 571,32 1,84	 170

17 269,82 58,54
158 046,48

013 1 131	 77 378,18 2,41	 1 186
348	 488	 99 291,43 2,31	 338

- 437	 67 745,95 108,04
244 415,56

84	 7251,83 2,26	 98
11	 20 785,12 0,75	 11

4 015,77 32,13
32 052,72

Nr.
Stasjon
	

Driftsgrein

21
3

251
11

195
3

18
3

370
955

215
11

429

35

27

Kr.
2,36
1,77

80,80
4,65
3,35

2,37
1,09

39,98

2,49
2,59

121,80

2,28
0,99

47,27

10,33
3,90

2,53
1,62

64,52

2,27
0,94

26,19



Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).

51

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.

$.4
4-,4-4
.1715

4▪ .,

41-1

g

O

o

Utgift
;.,

grt., Egg!
cG-

E
*C-44e,)4- 	

cd,w4,
ed

Nr.

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
20 434 - 381 1 424 877 751 23
17 845 - 381 1 424 711 863 21
11 629 - 381 712 401 3 959 17

114 - - - - -
341 _ - - 191 -

50 361 - 1 144 3 559 2 180 5 573 62

3 608 60 370 100 57 64 4
3 402 65 363 100 134 152 4

206 _ 23 7 49 1 043 1
7 216 125 756 207 240 1 258 9

81 599 - 1 000 3 200 3 077 2 829 91
74 749 - 800 2 587 4 878 3 179 86
51 294 - 584 2 199 13 557 21 192 88

207 642 - 2 384 7 986 21 512 27 201 266

11 699 1 775 - - 716 500 14
20 320 3 550 - - 4 952 3 409 32

2 760 - - - 50 2 778 5
34 779 5 325 - - 5 718 6 687 52

22 414 407 847 1 047 590 25
19 933 343 713 887 497 22

42 347 750 1 560 1 934 1 087 47

14 785 - 153 2 546 1 905 877 20
13 346 - 153 2 546 1 980 944 18

6 744 - 76 1 273 898 860 9
34 875 - 382 6 366 4 783 2 681 49

4 250 43 - - 424 219 4
3 014 40 - - 431 211 3

416 - - - - 1 716 2
7 681 83 - - 855 2 146 10

57 256 84 850 4 670 3 190 1 374 67
44 994 200 700 3 537 3 891 3 475 56
31 085 749 3 300 5 103 12 590 52

133 335 284 2 299 11 507 12 185 17 439 177

15 107 - 165 987 1 104 465 17
21 625 - 219 1 175 1 930 1 328 26

6 664 - 165 942 119 7 804 15
43 396 - 549 3 104 3 153 9 598 59

47 888 89 380 1 800 1 755 1 348 53
47 166 121 380 1 800 8 519 3 243 61
31 646 245 1 392 1 444 11 391 46

126 700 210 1 005 4 992 11 718 15 982 160

3 297 816 - - 221 670 5
5 692 1 031 - - 1 919 1 902 10
1 175 - - - - 2 462 3

10 163 1 847 2 140 5 0331 19

17	 I	 18

Kr.	 Kr.
161

179	 7 972
8 208 ± 10 417

-

▪ 	

30
180

÷ 2 135

2 215
2 441

- 209
4 448

22 096
122 212

- 7 165
137 143

14 495
27 519

2 646
44 660

÷. 10 499
13 392

± 23 892

5 827
6 613

10 276
± 9 491

1 379
7 251

± 1 190
7 440

5 795
56 057

4- 23 937
37 915

16 378
80 294

-1-	 3 504
93 167

24 118
38 063

1 628
63 809

2 249
10 241

▪ 6 341
6 149

I	 10	 I	 11cD	 I	 12	 I	 13	 1	 14	 I	 15

867,76
223,06
082,15
113,55
531,40
817,92

0,93
0,35	 381

77,58 9 034

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

rd'
-c,3
.0 bp

o g
(1)

:61

0,91
0,15

59,23

0,77
0,40

135,80

I 16 I

Kr.
0,78
0,33

93,35
3,44
2,27

0,62
0,24

47,43

0,51
0,26

112,58

0,56
0,25

29,56

4,58
8,58

259,01
215,57
328,07
802,65

704,86
193,34
825,94
724,14

689,55
231,64
587,70
508,89

305,77
372,65
678,42

266,35
968,85
852,14
087,34

936,46
696,61
132,31
765,38

424,68
797,69
826,78
049,15

827,80 0,51
277,70 0,15
694,30 53,20
799,80

260,21 0,59
228,41 0,39
118,36 74,03
606,98

003,10 0,61
543,90 0,19
637,10 29,10
184,10

8 972
9 741

5 079

3 715
20 000

6 720

8 414
15 507

700



52

Tabell 1 b. (Framh.) Samla økonomisk drifts-

Inntekt

Nr. gAri
MA'S

Stasjon Driftsgrein

256 Mehamn 	

5

Kr.
695
760
268

259

258

261

257

260

262

26 understasjonar 	

Vadsø 	

23 understasjonar 	

'Yard() 	

7 understasjonar .

Vardo Radio 	

648
169

97

1 342
850
746

146

1 478
534
452

771
375
331

762
762

2	 3	 1	 4

Kr.	 Kr.
Telegraf	 15 802	 • 79
Rikstfn.	 31 864	 14
Abonn.tfn.	 8 818	 -

Rad.tg.mob.	 542	 91
Rad.tf.mob.	 2 688	 17

Telegraf	 39 629	 326
Rikstfn,	 78 196	 10
Abonn.tfn. 20 088	 -

Telegraf	 56 909	 593
Rikstfn.	 121 710	 413
Abonn.tfn. 56 324

Telegraf	 23 328	 248
Rikstfn.	 75 719	 529
Abonn.tfn.	 8 900

Telegraf	 66 319	 2 421
Rikstfn.	 89 333	 562
Abonn.tfn. 38 253

Telegraf	 43 298	 241
Rikstfn.	 62 318	 78
Abonn.tfn. 19 235	 -

Rad.tg.mob. 31 186 3 522
Rad.tf.mob.	 5 984

6

Kr.
16 575,48
32 637,47
9 086,44

632,36
2 704,98

61 636,73

40 603,79
78 375,11
20 184,96

139 163,86

58 843,24
122 973,13

57 063,58
238 879,95

23 722,15
76 248,24
8 899,81

108 870,20

70 217,94
90 429,28
38 705,42

199 352,64

44 310,05
62 771,22
19 565,88

126 647,15

35 469,95
6 745,84

42 215,79

I 7 
Kr.
2,19
2,00

72,28
4,83
3,83

2,35
1,52

68,79

2,76
2,29

112,20

2,34
1,07

35,32

2,42
2,25

91,73

2,33
1,60

72,86

10,91
4,60

8

Kr.
92
13

106
16

382
10

694
402

290
514

2 833
547

282
76

4 123

Telegraf	 689 912 24 157 14 103 728 172,48 2,44 28 274
Rikstfn. 1 372 220	 5 007 8 458 1 385 684,58 1,70	 4 870
Abonn.tfn. 464 972	 5 086 470 057,30 83,31	 -
Rad.tg.mob. 44 749 5 042 1 202	 50 992,42 10,55	 5 901
Rad.tf.mob. 17 993	 17 1 132	 19 142,15 4,07	 16

2 654 048,93



13

Kr.

12

Kr.

14

Kr.

11

Kr.

15 16

Kr.

17

Kr.Kr.

212

6
30

8
44

58
40
29

128

19
20
14
54

3/
13

44

566
648
290

54
37

Kr.
27
26

9

3
67

23
27

6
57

95
75
41

. 597

Utgift

bo

rn
1:4

o

▪ •

, bLI.WriE;
tn000

u2
0 bp„g 0

4.4
cd...

O•ce
'45,X 4-4

s
‘61-6,44ao

+3

bo
0

PI T.:
T•I

0

o

Kr.

18

30 678
550 545

+ 182 691
+ /4 832
▪ 26 338

357 362

Kr.
24 396

7 868
14 112

306
2 200

+ 48 883

8 579
36 303

+ 17 865
27 017

+ 53 289
32 068

+ 17 217
+ 38 437

12 583
35 306

+ 13 164
34 724

+ 2 197
36 334

+ 17 006
17 131

19 385
33 062

+ 17 647
34 800

+ 3 997
± 10 925
▪ 14 922

529 350 3 120 7 180 2 793 40 971,74 0,43
717 530 4 650 5 419 3 189 40 505,75 0,31 9 380
177 180 1 550 1 629 4 166 16 701,79 136,90 6 497
840 10 50 38 938,00 5,79
360 15 196 134 1 201 4 905,34 4,27
623 1 085 9 566 14 400 11 349 104 022,62

271 1 311 300 1 109 2 435 3 599 32 024,73 0,61
603 1 966 391 1 563 3 807 6 740 42 071,87 0,27
664 150 555 702 15 615 23 686,30 81,12 14 364
538 3 277 842 3 227 6 945 25 954 97 782,90

997 1 000 3 500 9 704 1 931 112 131,90 0,33
245 500 4 000 8 222 2 938 90 904,85 0,25 4 650
712 574 1 719 2 310 9 466 55 780,33 111,12 18 500
954 2 074 9 219 20 237 14 334 258 817,08

195 301 200 1 600 2 522 322 11 139,48 0,38
036 1 043 600 2 350 6 303 610 40 942,21 0,22
390 93 1 084 446 5 798 15 810,47 62,74 6 254
621 1 344 893 5 034 9 271 6 729 67 892,16

940 2 230 3 800 5 758 1 687 72 414,92 0,40
554 33 2 230 3 500 5 248 2 531 54 095,15 0,32 4 098
278 1 619 2 082 5 299 7 365 45 643,33 109,46 10 068
772 33 6 079 9 382 16 305 11 583 172 153,40

123 10 1 809 1 419 1 138 1 425 24 924,68 0,59
781 400 1 839 1 419 3 159 2 111 29 708,91 0,26 111
876 1 559 1 419 5 541 8 818 32 213,13 122,02 5 000
780 410 5 208 4 258 9 837 12 354 86 846,72

470 955 2 712 2 574 1 756 39 466,73 3,39
487 800 1 162 1 142 080 17 670,89 8,90

957 1 755 3 874 3 716 2 835 57 137,62

409 5 307 10 667 34 622 57 761 22 727 697 494,31 0,48
850 10 877 10 735 36 128 84 519 44 030 835 139,39 0,27 48 253
705 7 105 20 837 42 567 139 026 500 239,30 89,63 152 509
838 / 373 3 609 3 659 2 346 65 824,05 3,79
121 1 158 2 071 2 354 2 777 45 480,28 7,61
923 16 184 31 038 97 267 190 860 210 906 2 144 177,33

.b4
d

Nr.

9	 10

256

257

258

259

260

261

262 

53 

oversyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.
Her er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).



cD$
64

CI) -

rw

421:%

En

40)

5 4

Tabell 1 b. (Framh). Samla økonomisk drifts-

Inntekt

4.
,	 g

to	 ct)	 .	 s4rd	 ,	 on	 0
gMga)	 rcs

Oi•	 cugcd .r.,M 	 a)cd 464) 0 -7I3 '''''g iii .--. o	 g g
4 4t gi-)1 fd	 511 	1 ,5i

Stasjon
	

Driftsgrein

5	 6	 7	 8

Kr. Kr. Kr Kr.
427 452 18 073 882,30 3,01 5 185 270
184 344 49 585 271,25 1,39 2 601 492
158 706 49 791 601,99 144,89

9 451 89 450,75
107 13 001,90

6 071 1 450 498,08 5,90 57 185
6 527 322 380,19 4,58 824

119326086,46

} 524 93 896,23

324 3 425,85
12 189,90

6 146,17

1	 2
	

3 	I	 4

Nr.       

Stasjonane i alt 	 Telegraf
Rikstfn.
Abonn.tfn.
Rad. tg. fast
Rad. tf. fast
Rad:tg.mob.
Rad.tf.mob.

Kr.
13216172
46726202
49632896

80 000
12 895

1 395 568
315 006

Kr.
4430 258
2674 726

48 858
847 

Utanom rekneskapen
til Telegrafverket:

Svalbard Radio 	

Isfjord Radio 	
	Ny Ålesund Radio . . 	

Sveagruva Radio ..

Telegraf
Telefon
Telegraf
Telegraf
Telegraf 

75 409
16 407

3 080
12 078
6 024

1 556

21
112
122      



744

o
FT4

r°4

i-j3.
.0 o

cn
g i->-■rst

O

1-4

0

rn
(I)

C)

o

g RI"
gra

15 	 I 16 	 17 	 189 	 10 	 11 	 12 	 13	 14

Utgift

Nr.

Kr.
3460 770
4948 563
2799 296
546 002
56 450

601 858
278 899

2691 838

Kr.
108 306
207 099

4 196

319 601

Kr.
307 562
401 887
693 764
35 888

352
12 604

7 480
1459537

Kr
484 401
602 262
848 934
58 782

592
25 283
14 341 

2034593

Kr.
1 012 245
1 649 004
5 363 449

67 387
3 158

62 226
26 032

8 183 501

Kr.
537 828
1083098
1385172

99 418
3 380

61 385
23 750

3194031

Kr.
15 911 112,34
28 891 912,18
21 094 810,95

807 476,00
63 930,98

763 356,36
350 502,39

67 883 101,20

Kr.
3 530

115 729
5635342

Kr.
2 162 770

20 693 359
23 061 449
± 718 025
± 50 929

687 142
28 122

45 807 643

67 277

61 359

12 004

5 042

16 427

5 443

95 708,37

71 844,48

Kr.
0,51
0,26

61,58

0,90
3,02 

55 

versyn for stasjonane i budsjettåret 1949-50.
Iler er ikkje rekna med utgifter til
renter og oppnying (avskriving).



56

Tabell 1 c. Samla økonomisk drifi
Distriktstyra

Telegraf (line og radio) Rikstelefon (line og radio)

Drifts-
Inntekt

Drifts-
utgift Overskot

Drifts-
inntekt

Drifts-
utgift Oversko'

2	 3 4 5	 6 7

Kr.

56
17

9
4
9
4

14
8

16
21
33

7

195
533
579
561
104
269
988
505
240
516
861
708

Kr.

204 061

Kr.

40
40
48
41
63
39
89
34
71
64
60
89

909
913
384
208
729
681
930
023
727
549
957
923

Kr.

685 9:204 061 685 931

113

7

4
4

35
4
5

18
17

4

530

932

021
947
627
213
624
264
158
023

-4- 215 338

92
7
3

20
28
34
44
19
33
33
15
46

869
397
655
662
144
941
534
892
743
158
600
932

381 52215 338 381 528

Nr.

1

Distriktstyra:
1
	

Oslo 	
2
	

Østfold 	
3
	

Oppland 	
4 Drammen 	
5 Agder 	
6 Rogaland 	
7
	

Bjørgvin 	
8 Møre 	
9
	

Trøndelag 	
10
	

Nordland 	
11
	

Troms 	
12 Finnmark 	

Sum

Distriktverkstadene:
1
	

Oslo 	
2
	

Østfold 	
3
	

Oppland 	
4 Drammen 	
5
	

Agder 	
6
	

Rogaland 	
7
	

Bjørgvin 	
8 Møre 	
9
	

Trøndelag 	
10
	

Nordland 	
11
	

Troms 	
12 Finnmark 	

Sum



Radio (mobiltenest, både tgf. og tlf.)

Drifts- I Drifts- I
inntekt	 utgift	 Overskot

11	 I	 12	 I	 13

Kr.	 Kr.

14 988

2 709
2 569

20 266 20 266

1 341
1 341 1 341

57

versyn budsjettåret 1949-50.
striktverkstadene.

Her er ikkje rekna med ut-
gifter til renter og oppnying.

Abonnenttelefon

Drifts-
Inntékt

Drifts-
utgift Overskot

8	 9 10

Kr.

38 963
38 707
47 021
18 208
65 410
29 977
42 427
47 367
21 516
37 917
28 262

÷.

Kr.

415 775415 775

1
19

8
27

8
20
16
13
15
14

683
382
393
041
196
907
847
871
557
609
750

-s- 147 236147 236

Samla

Drifts-
Inntekt

Drifts-
utgift Overskot Nr.

14 15 16

tKr. Kr.

97 103 1
97 410 2
96 670 3
92 789 4
91 042 5

109 361 6
149 883 7

84 954 8
135 333 9
107 582 10
135 444 11
128 462 12

1 326 032 1 326 032

206 399 1
8 080 2

12 969 3
40 055 4
40 206 5
67 084 6
89 068 7
44 952 8
56 238 9
64 979 10
48 368 11
67 046 12

745 443 ÷ 745 443



58

Tabell 1 d. Samla økonomisk drifts.
Drifta elles (inntekt og utgif

Nr.

Telegraf (line og radio) Rikstelefon (line og radio)

inntekt
Drifts- Drifts-

utgift Overskot inntekt
Drifts- Drifts-

utgift Overskot

1 2 3	 I	 4 5 I 6 	J	 7

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
1 Telegrafstyret 	 - 854 836 4-	 854 836 - 1 284 106 4- 1 284 106
2 Norsk Rikskringkasting, refu-

sjon av adm.utgifter 	 - - - 313 611 - 313 611
3 Norsk Rikskringkasting, refu-

sjon for Ostfoldkabelen	 . . . . - - - 29 307 - 29 307
4 Sikringstenesta,	 refusjon	 av

administrasjonsutgifter 	 . . . . - - - - - -
5 Undervisninga 	 - 107 279 ±	 107 279 - 605 680 4-	 605 680
6 Internasjonale telekommuni-

kasjonsunion 	 - - - - - -
7 Norsk Rikskringk., lineleige 	 . . - - - 499 713 - 499 713
8 Landlinene 	 - 297 479 4-	 297 479 632 395 2 677 310 4-- 2 044 914
9 Utleie telexsamband 	 479 215 - 479 215 - - -

10 Innalandskabler 	 - 71 653 .±	 71 653 46 373 644 882 ±	 598 508
11 Dei norsk-danske kablane . . . . - 5 798 4--	 5 798 - 52 180 4-	 52 180
12 Dei norsk-engelske kablane . . . - 34 723 4-	 34 723 - - -
13 Dei norsk-tyske kablane 	 - 3 729 4-	 3 729 - - -
14 Oslo Radio-New York 	 1 804 604 - 1 804 604 185 625 - 185 625
15 Oslo Radio-Amerika elles 	 590 786 - 590 786 - - -
16 Oslo Radio-Europa 	 742 729 - 742 729 - - -
17 Oslo Radio-Shanghai 	 17 957 - 17 957 - - -
18 Oslo Radio-Sør-Georgia 	 33 329 - 33 329 - - -
19 Drifta av Hovudlageret 	 - 214 370 -±	 214 370 - 887 622 :-	 887 622
20 Laboratorier 	 - 11 492 -±	 11 492 - 12 806 4-	 12 806
21 Ymse stasjonsmateriell 	 2 099 372 726 --:-	 370 627 3 589 167 217 4-	 163 628
22 Katalogutgifter	 ikkje	 tyngd

stasjonane 	 - - - - - -
23 Pensjonskasseinnskot 	 - 1 199 360 ± 1 199 360 - 2 140 230 4- 2 140 230
24 Pensjonstrygd for sjøfolk 	 - 354 ±	 354 - 3 193 4-	 3 193
25 Rikstrygdepremie 	 - 9 091 -±	 9 091 - 67 703 4-	 67 703
26 Hjelpefondet 	 - - .
27 Rekreasjonsheimane 	 - - - - - -
28 Bedriftslegekontoret i Oslo	 . . . - 12 434 4-	 12 434 - 17 961 -:-	 17 961
29 Kirkegt. 9, Oslo 	 2 247 9 945 4--	 7 698 3 371 14 918 ±	 11 547
30 Tollbugt. 23, Oslo 	 3510 - 350 500 - 500
31 Telegrafbygningen, Bergen . . 	 37 737 26 871 10 866 16 173 17 914 ±	 1 741
32 Bygningar, Drammen 	 12 412 15 622 ±	 3 211 24 823 31 244 4-	 6 421
33 Bygningar, Lillehammer 	 722 2 053 -÷-	 1 331 1 444 4 105 -:-	 2 662
34 Bygningar, Lødingen 	 5 354 27 644 ±	 22 290 1 004 5 183 4--	 4 179
35 Samdrift Norges Statsbaner	 . . 4- 108 096 - 4--	 108 096 - -
36 Sendeløyve radioamatørar o. m. - - - - - -
37 Kurs Radio 	 6 000 - 6 000 - - -
38 Inkassoavgift for radiotrafikk . - - - - - -
39 Kursvinst 	 28 180 - 28 180 - - -
40 I rekneskap med private radio-

stasjonar 	 . 71 - 71 - - -
41 Kyst- og skipstakster 	 4- 715 689 - 4-	 715 689 -:- 18 321 - --:-	 18 321
42 Tuberkuloselaga ( for festblan-

kett ar) 	 - 890 236 4--	 890 236 - - -
43 Desisjonar og avskrevne krav . - - - - 1 105 4--	 1 105
44 Telefonkatalogen, annonsar . . . - - - - -
45 Telefonkatalogen, omframoppf. - - - - - -
46 Reklame og propaganda 	 8 676 9 056 4-	 379 8 676 3 019 5 658
47 Ymse prent, lysingar o. 1.	 . . . . 8 447 31 425 4-	 22 977 1 347 37 763 ±	 36 415
48 Ymse inntekts- og utgiftspostar 10 744 92 772 4-	 82 028 --',- 1 233 127 177 ±	 128 410
49 Atterreising Finnmark og Nord-

Troms 	 - 230 462 4-	 230 462 - 1 923 804 4-- 1 923 804

2 967 873 4 531 410 ± 1 563 537 1 748 397 10 727 120 4- 8 978 723



59

ersyn i budsjettåret 1949-50.
ikkje gjeld nokon viss stasjon).

Her er ikkje rekna med ut-
gifter til renter og oppnying.

Abonnenttelefon	 (mobiltenest,både tgf. og tin.) Samla

Nr.)rifts-
mtekt 1 Radio

Drifts- Drifts-
utgift 	Overskot	 inntekt

Drifts-
utgift Overskot

Drifts-
inntekt

Drifts-
utgift Overskot

8 9 10	 11	 12	 I	 13 14 15	 16

Kr Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

1 084 699	 1 084 699 339 110 ±	 339 110 3 562 750 3 562 750 1

313 611 313 611 2

29 307 29 307 3

150 000 150 000 150 000 150 000 4
124 488 124 488 837 447 837 447 5

2 365 ± 2 365 2 365 2 365 6
499 713 499 713 7
632 395 2 974 788 2 342 393 8
479 215 479 215 9

46 373 716 535 670 162 10
57 978 ±. 57 978 11
34 723 ±. 34 723 12

3 729 --:-- 3 729 13
1 990 229 1 990 229 14

590 786 590 786 15
742 729 742 729 16

17 957 17 957 17
33 329 33 329 18

310 395 310 395 19077 ± 19 077 1 431 465 ÷. 1 431 465 19
7 500 7 500 8 503 ± 8 503 40 301 -:- 40 301 20

4 595 12 915 8 320 283 44 324 ± 44 041 10 566 597 182 ±	 586 616 21

789 000 ÷ 789 000 789 000 789 000 22
1 098 276	 1 098 276 75 119 ± 75 119 4 512 984 ÷. 4 512 984 23

— 3 547 ± 3 547 24
6 198 ± 6 198 4 673 ± 4 673 87 664 87 664 25

234 465 ±	 234 465 234 465 234 465 26
60 000 ± 60 000 60 000 60 000 27
24 869 ±- 24 869 55 263 55 263 28

5 618 24 863 19 245 11 237 49 726 38 490 29
500 500 1 350 1 350 30

— 53 910 44 785 9 124 31
24 823 31 244 ± 6 421 62 058 78 110 16 053 32

1 444 4 105 2 662 3 609 10 263 6 654 33
335 1 728 ± 1 393 6 692 34 555 27 863 34

+108 096 108 096 35
20 830 20 830 20 830 20 830 36

6 000 6 000 37
253 283 253 283 253 283 253 283 38

9 865 839 9 027 38 045 839 37 207 39

71 71 40
— ±734 010 734 010 41

890 236 890 236 42
1 106 1 106 14095± 14 095 16 306 16 306 43

193 409 193 409 193 409 193 409 44
70 639 70 639 70 639 70 639 45

17 352 12 074 5 278 46
1 347 25 798 ± 24 451 172 312 77 165 95 147 183 453 172 151 11 303 47
2 288 178 190 180 478 18 965 620 18 344 26 188 398 759 372 571 48

321 418 -i- 321 418 2 472 ± 2 472 2 478 156 ± 2 478 156 49

300 421 4 341 256 040 8361	 625 5381 588 362 37 1761 5 642 229 20 188 148 +14 545 919



Asker 	
Røyken 	

Fredrikstad:
Hvaler 	

Halden 	
Aremark 	

Jessheim 	
7 andre telefonanlegg

Kongsvinger 	
Lillestrs m 	

7 andre telefonanlegg
Mysen 	

6 andre telefonanlegg
Sarpsborg 	

3 andre telefonanlegg
Ski med Svartskog . . . 	

7 andre telefonanlegg
Østfold kontrollkrins:

Sørkedalen 	

Oppland distrikt.

Dombås 	
2 andre telefonanlegg

Fagernes 	
6 andre telefonanlegg

Gjøvik  
12 andre telefonanlegg
Hamar 

	

Koppang (Storelvdal) . . 	
Rendal 	

Lillehammer 	
3 andre telefonanlegg

Nybergsund (Trysil) 	
Engerdal 	

Otta 	
2 andre telefonanlegg

Tynset 	
2 andre telefonanlegg

Vinstra (Ringebu-Fron)

Oslo telefonanlegg 	

Drammen 	
Sande Vestfold 	

Gol 	
7 andre telefonanlegg

Hokksund 	
7 andre telefonanlegg

Holmestrand 	
Hof Vestfold 	

Horten: Nykirke 	

Drammen distrikt.

Østfold distrikt.

Anlegg

3 459 883

Kr.
23622848

3 138 035

1 534 877 461 906
31 547 11 536
25 088 26 872

121 925 52 281
112 762 71 735
141 142 85 593
96 796 44 813
27 625	 7 611
15 326	 8 970

Inntekter

32 660 22 289
608 215 125 542
20 295 16 194

101 495 91 713
358 700 256 627
150 814 127 401
264 857 211 808
250 964 100 965
112 969 97 334
285 703 159 857
474 970 315 451
63 859 33 222

115 233 81 175
309 316 180 826

33 349 31 236
30 551 18 679
85 709 55 550

100 503 52 049
257 527 142 423
539 485 269 017
875 663 599 269
56 295 49 858
44 938 20 393

433 176 125 382
126 023 70 525
102 854 104 641
18 564 13 445
45 188 40 011
73 700 35 191

117 242 98 617
81 794 40 810

115 474 81 820

244 678 181 291
58 949 34 849

6 206	 3 310

2

2 039 854

1 848 916

Kr.

6 782 002

Stasjons-
utgifter

Drift

3

60

Tabell 2. Økonomisk oversyn over abonnentanlegga i budsjettåret
1949-50.

Line-
utgifter

Drift

Opp-
nyings-

ut gifterl)

Renter	 Utgifterav	 I altkapitalen

Per
apparat

Inn-
tekt

8

Ut-
gift

94 5	 6 7

Kr. Kr.	 Kr. Kr. Kr.	 Kr.
1 255 889 2 922 083 1 946 281 12906255 194	 106

21 915 69 963	 21 446 294 615 111 134
6 241 3 073	 4 754 48 917 108 89

4 284 2 042	 3 851 32 466 82 82
48 487 45 542	 64 014 283 585 157 73

3 041 387	 4 107 23 729 88 103
12 198 54 138	 12 312 170 361 105 176
53 582 141 050	 37 103 488 362 103 140
72 788 8 361 16 208 566 61 84
22 102 41 997	 60 892 336 799 131 167
45 237 347 085	 28 374 521 661 88 183
14 987 357 454	 27 551 497 326 106• 465
49 309 34988 ,	20 805 264 959 95 88
49 830 66 050	 46 763 478 094 141 142
10 819 10 445	 6 645 61 133 89 86
13 292 37 538	 10 009 142 014 98 121
42 720 151 697	 28 250 403 493 91 119

1 530 432 5 272 69 59

472 362 1 371 812	 377 324 4 261 352 109 134

12 000 9 633	 3 469 56 338 90 153
14 028 2 823	 2 780 38 310 83 104

7 781 18 663	 9 709 91 703 102 109
22 847 52 955	 14 849 142 700 74 105
25 620 95 837	 10 853 274 733 136 145
66 899 228 594	 37 454 601 964 111 124

276 993 242 997	 153 694 1 272 953 122 177
11 989 40 513	 10 701 113 061 95 191
17 763 14 382	 6 683 59 221 103 136
53 245 102 930	 62 706 344 263 146 116
20 383 17 088	 8 459 116 455 103 95
30 783 60 933	 17 636 213 993 99 205

3 976 2 519	 6 441 26 381 86 122
7 598 12 563	 8 164 68 336 98 148

13 735 43 603	 9 916 102 445 89 124
20 399 17 299	 17 972 154 287 100 132
30 575 109 491	 16 485 197 361 85 204
36 588 47 513	 21 674 187 595 79 129

673 202 1 120 336	 419 645 4 062 099 111 144

65 402 104 012 191 059 822 379 165 88
14 500 36 355 4 041 66 432 100 210

2 967 2 260 1 265 33 364 106 141
30 415 70 183 15 671 168 550 87 120
23 555 114 737 16 145 226 172 111 222
39 571 151 514 32 433 309 111 90 198
20 448 38 496 17 355 121 112 124 155

5 228 5 504 3 655 21 998 85 68
7 112 5 435 3 432 24 949 114 185

1 ) Oppnyingsutgifter dekt frå, fondsmedelen medrekna.



61

Tab611 2. (Framh.) Økonomisk oversyn over abonnentanlegga i budsjettåret
1949-50.

Inntekter
Stasjons-
utgifter

Drift

Line-
utgifter

Drift

OPP-
nyings-

utgifteri)

Renter
av

kapitalen
Utgifter

i alt

Per
apparat

Inn-
tekt

Ut-
gift

2 3 4 5 6 8 1 9 
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

234 630 213 858 47 314 58 846 13 769 333 787 124 177
100 901 49 591 17 402 23 780 14 188 104 961 92 96
155 209 122 360 10 096 22 821 12 629 167 906 129 139
155 412 87 277 25 927 113 775 52 142 279 121 88 158

31 622 42 418 13 182 57 333 8 096 121 029 75 287
63 676 51 573 16 235 16 598 13 163 97 569 95 145
67 114 36 666 22 289 31 681 30 847 121 483 109 198
44 425 12 255 14 000 10 000 10 576 46 831 96 101

8 995 7 241 9 131 12 903 2 370 31 645 105 368
8 097 2 258 3 634 1 359 7 251 70 63

2 977 169 1 396 814 384 774 879 867 444 195 3 105 650 127 133

438 594 186 278 111 711 95 371 41 981 435 341 126 125
36 340 23 033 14 069 9 545 12 834 59 481 55 91

2 917 1 876 379 125 366 2 746 49 47
62 650 50 662 17 028 40 199 4 171 112 060 88 158
16 401 12 565 4 730 972 5 239 23 506 71 102
46 463 33 382 6 430 49 070 2 216 91 098 97 190
50 812 31 778 25 716 35 595 3 890 96 979 82 156
87 169 76 876 35 431 32 159 17 967 162 433 92 171

108 341 87 906 23 224 69 938 25 599 206 667 125 238
30 726 23 369 18 510 31 372 4 883 78 134 91 232

32 001 18 064 6 793 18 895 3 793 47 545 64 95
24 809 18 143 7 609 1 997 5 006 32 755 74 97
72 146 93 920 20 407 25 569 15 626 155 522 90 194

126 257 105 763 10 470 9 655 6 293 132.181 99 104
23 125 8 021 11 738 10 620 5 328 35 707 64 98

214 127 229 678 37 849 25 888 28 456 321 871 91 137
100 540 91 712 20 964 39 393 8 574 160 643 110 176
136 589 105 682 39 768 92 811 13 107 251 368 67 123

9 561 14 445 1 451 18 993 957 35 846 85 320
61 255 43 514 10 397 24 563 10 249 88 723 64 92

120 956 75 754 27 621 49 509 13 675 166 559 87 120
90 484 74 577 23 471 70 497 36 421 204 966 99 225

1 892 263 1 406 998 475 766 752 736 266 631 2 902 131 93 143

126 690 88 849 31 505 54 250 25 214 199 818 98 155
87 852 35 847 23 105 21 186 10 603 90 741 85 87
59 623 24 655 11 073 13 317 6 077 55 122 82 75
63 050 30 290 30 775 79 301 7 240 147 606 69 163
98 814 34 390 8 802 5 400 15 606 64 198 134 87
29 644 13 670 16 958 40 335 7 747 78 710 66 176

6 205 1 895 1 889 5 467 1 100 10 351 32 53
38 906 25 976 3 181 2 996 2 983 35 136 98 89
38 499 19 633 3 598 1 522 2 369 27 122 89 62

9 445 7 083 3 369 284 495 11 231 67 80
45 404 36 923 11 186 36 717 2 957 87 783 73 142

6 600 6 344 1 239 2 003 701 10 287 46 71
676 1 123 1 540 6 629 9 292 20 282

67 467 44 098 17 317 52 501 7 083 120 999 68 122

Anlegg

1

Hønefoss 	
7 andre telefonanlegg

Kongsberg 	
5 andre telefonanlegg

Larvik: Brunlanes 	
2 andre telefonanlegg

Svelvik 	
2 andre telefonanlegg

	

Tønsberg: Vivestad . . . 	
Hvasser 	

Agder distrikt.

Arendal 	
9 andre telefonanlegg

Borøy 	
Brevik 	

Aby 	
Farsund 	

4 andre telefonanlegg
Grimstad 	
Kragerø 	

Drangedal 	
Kristiansand:

5 telefonanlegg 	
Langesund 	
Lillesand 	
Notodden 	

5 andre telefonanlegg
Porsgrunn 	
Risør 	
Rjukan 	
Seljord 	

8 andre telefonanlegg
Skien:

4 telefonanlegg 	
Tvedestrand 	

Rogaland distrikt.

Bryne 	
3 andre telefonanlegg

Egersund 	
5 andre telefonanlegg

Flekkefjord 	
4 andre telefonanlegg

Haugesund:
3 telefonanlegg 	

Kopervik 	
2 andre telefonanlegg

Sand Ryfylke 	
Sauda 	
Skånevik 	

Valen Sunnhordland
Stavanger:

4 telefonanlegg 	

; Oppnyingsutgifter dekt frå fondsmedelen medrekna.



62

Tabell 2. (Framh.) Økonomisk oversyn over abonnentanlegga i budsjettåret
1949-50.

Inntekter
Stasjons-
ut gifter

Drift

Line-
utgifter

Drift

Opp-
nyings-

utgifter')

Renter
av

kapitalen
Utgifter

i alt

2 3 4 5 6

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
73 938 38 330 9 005 11 495 4 065 62 895
14 650 9 990 2 379 2 343 4 251 18 963

8 977 8 712 2 916 908 2 352 14 888
20 052 7 510 5 317 1 310 3 447 17 584

796 492 435 318 185 154 337 964 104 290 1 062 726

5 073 569 1 633 976 363 752 1 002 502 524 837 3 525 067 178 123

23 973 13 470 30 203 11 004 4 610 59 287 54 133
43 181 21 638 10 437 7 516 2 788 42 379 107 105
20 393 13 514 8 628 7 769 1 737 31 648 79 123

5 140 6 768 12 942 3 421 597 23 728 44 203

15 304 13 322 9 517 12 011 1 863 36 713 51 122
28 619 28 250 24 109 140 501 1 637 194 497 68 461

3 092 1 070 5 091 1 772 31 7 964 58 150
20 676 30 284 2 787 5 590 1 939 40 600 74 146
65 340 44 502 30 914 10 345 8 749 94 510 72 104
66 290 59 599 11 892 3 535 5 763 80 789 89 108

1 446 117 1 200 184 — 1 501 60 63
118 740 65 109 26 251 20 930 9 022 121 312 104 107

16 707 6 094 1 892 1 080 1 935 11 001 69 46
86 172 49 281 11 150 5 957 4 177 70 565 148 121
14 999 4 892 7 378 3 546 1 202 17 018 41 47

530 072 357 910 194 391 235 161 46 050 833 512 84 133

30 862 24 877 8 320 11 749 5 583 50 529 53 86
223 989 132 722 26 689 23 671 18 699 201 781 137 124

31 442 19 460 8 308 7 754 7 010 42 532 53 72
30 780 23 589 4 370 2 030 1 735 31 724 89 91

928 736 — 1 000 — 1 736 23 43
23 108 16 916 2 479 2 953 1 644 23 992 87 91

1 622 215 150 10 937 1 124 12 426 34 259
15 436 17 287 4 688 7 195 1 818 30 988 75 • 150
44 093 17 839 21 160 21 426 5 459 65 884 65 97
15 676 14 647 5 070 1 443 1 707 22 867 72 104
21 008 13 089 6 070 9 780 1 341 30 280 82 118
27 213 30 951 13 000 13 142 4 712 61 805 79 180

138 331 73 987 33 907 53 015 18 853 179 762 82 107
37 640 26 958 3 053 8 323 2 888 41 222 88 96
51 938 27 050 11 669 16 697 5 886 61 302 62 74

694 961 180 865 69 647 59 842 53 008 363 362 162 85
41 796 25 392 9 420 17 842 6 623 59 277 71 100
54 410 45 306 14 375 10 182 6 786 76 649 81 114

1 485 233 691 886 242 375 278 981 144 876 1 358 118 108 99

71 346	 82 654	 17 976 24 128 10 813 135 571 93 176
147 449	 81 227	 45 492 40 959 25 388 193 066 83 109
153 922	 181 465	 60 637 146 558 32 142 420 802 84 230

55 723	 103 356	 29 064 25 697 2 380 160 497 66 190
38 023	 37 866	 11 826 8 166 4 748 62 606 64 105

12 569	 11 447	 20 588 10 187 2 256 44 478 63 225

Anlegg

Stord 	
2 andre telefonanlegg

Olen 	
4 andre telefonanlegg

Bergen telefonanlegg 	

Bjørgvin distrikt.
Bergen:

9 telefonanlegg 	
Florø 	
Førde Sunnfjord 	

2 andre telefonanlegg
Herøysundet: 	

3 telefonanlegg 	
Hoyanger 	

Vadheim 	
Lærdal 	

6 andre telefonanlegg
Norheimsund 	

Ytre Alvik 	
Odda 	

2 andre telefonanlegg
Voss 	

3 andre telefonanlegg

Møre distrikt.
Kristiansund:

4 telefonanlegg 	
Molde 	

5 andre telefonanlegg
Måløy 	

Bryggja 	
Nordfjordeid 	

Naustdal Nordfjord 	
Sjøholt 	

4 andre telefonanlegg
Stryn 	

Sandane 	
Tingvoll 	

7 andre telefonanlegg
Volda 	

5 andre telefonanlegg
Ålesund 	

2 andre telefonanlegg
Åndalsnes 	

Trøndelag distrikt.
Levanger 	

6 andre telefonanlegg
Namsos 	
Oppdal 	

2 andre telefonanlegg
Opphaug:

Jossund 	

Per
apparat

Inn- Ut-
tekt gift

8	 9

Kr Kr.
114 97
65 84
64 106
54 48

84 112

1) Oppnyingsutgifter dekt frå, fondsmedelen medrekna.



8	 I

Kr.
113

86
59
55

113
78

131
80

175
79

9

Kr.

172
181
221
172
141
117
170
123
101

92

63

Tabell 2. (Framh.) Økonomisk oversyn over abonnentanlegga i budsjettåret
1949-50.

Inntekter
Stasjons-
utgifter

Drift

Line-
utgifter

Drift

Opp-
nyings-

ut gifter 1 )

2 3 4 5

Kr.
82
27
16
35

187
105

88
163

328
222
989
864
137
353
218
962

Kr.
73
15
34
43

139
67
66
94

Kr.
181	 15
066	 12
715	 13
056	 36
213	 34
694	 31
300	 12
018	 57

556
551
300
142
716
889
740
099

Kr.
24
26
13
28
36
37
19
68

148
275
782
090
878
474
542
399

2 886 022 948 595	 244 946 169 367
70 000 25 349	 43 415 8 043

4 142 127 2 005 202	 687 937 687 693

308 396 155 614 40 400 50 663
8 013 15 572 593 4 027

32 377 34 101 2 933 7 785
33 513 33 817 3 947 3 450

6 819 4 529 2 050 3 950
20 195 29 310 3 760 6 853
18 388 40 374 2 346 30 623
21 313 23 302 1 954 6 284
93 063 80 843 16 241 41 255

5 492 5 068
66 199 77 955 14 164 19 819
48 176 35 394 8 588 10 917
14 394 13 483 11 833 21 741

676 338 549 362 108 809 207 367

12 450 12 840 5 156	 8 228
13 885 9 985 4 812	 7 936
67 144 70 276 23 131	 24 963
12 484 9 199 18 243	 23 424
30 892 45 718 8 125	 23 795
16 503 26 518 9 992	 32 947
25 208 15 220 10 359	 10 317

219 239 229 318 46 369	 72 189
64 197 34 527 24 878	 19 393
11 517 16 522 3 991 140
22 130 39 696 7 160	 3 913
11 537 18 956 4 324	 32 212
62 069 59 218 10 167	 24 075
44 798 69 965 21 148	 51 761

288 289 218 678 49 224	 48 941
41 023 14 463 11 502	 8 750

4 453 7 308 2 267 282
11 713 9 658 15 794	 12 374
33 530 20 166 6 000	 4 236

8 701 10 029 67
47 716 68 042 14 309	 46 417
17 107 7 794 6 739	 11 230
99 176 76 550 18 262	 15 663
45 155 35 008 15 074	 14 549
11 795 22 670 6 864	 35 739
11 017 9 882 9 216	 20 888

286 523 276 884 82 308	 55 496
7 264 11 243 2 941	 1 316

1 527 515 1 446 333 438 4221	 611 174

Per
apparat

Inn- Ut-
tekt gift

6

Kr.

12 631
3 569
3 035
4 767

22 298
20 790
15 489
34 613

306 386
5 156

506 461

22 550 269 227 166 145
416 20 608 46 118.

2 009 46 828 117 169
2 881 44 095 82 10&
507 11 036 53 86
926 40 849 68 138

5 884 79 227 79 340
2 062 33 602 76 119
7 402 145 741 111 174

5 068 44 41
5 276 117 214 100 177
4 375 59 274 112 138
1 336 48 393 51 172

55 624 921 162 113 154

647 26 871 64 138
7 356 30 089 61 133
7 943 126 313 103 193

	

3 565	 54 431	 73 316
7 468 85 106 84 231
2 845 72 302 66 289
4 857 40 753 52 85

44 327 392 203 118 210

	

10 710	 89 508 68 94

	

1 760	 22 413 60 116

	

1 459	 52 228	 70 166

	

3 026	 58 518 52 266
7 408 100 868 89 145
4 607 147 481 81 267

18 206 335 049 140 163
7 705 42 420 60 62

9 857 65 143

	

5 262	 43 088 64 235

	

8 648	 39 050 56 65

	

295	 10 391	 59	 71
11 860 140 628 89 262

	

3 370	 29 133	 60 102
7 260 117 735 120 142

	•  4 245	 68 876	 73 112
4 081 69 354 61 361
5 826 45 812 62 257

22 125 436 813 116 177
1 719 17 219 73 174

208 580 2 704 509 95 168

Anlegg

1

Røros  
Alen - Haltdalen .

Rørvik 	
5 andre telefonanlegg

Steinkjer 	
5 andre telefonanlegg

Stjørdal med Hegra 	
7 andre telefonanlegg

Trondheim telefonanlegg
3 andre telefonanlegg

Nordland distrikt.
Bodo 	

7 andre telefonanlegg
Brønnøysund 	
Fauske 	

2 andre telefonanlegg
Glomfjord 	
Hamarøy 	
Hemnesberget 	
Mo Rana 	

Korgen 	
Mosjøen 	
Sandnessj øen 	

5 andre telefonanlegg

Troms distrikt.
Andenes 	

Risoyhamn 	
	Ballstad (Vestvågøy) . . 	

Bøstad 	
Bo Vesterålen 	
Gibostad 	

4 andre telefonanlegg
Harstad 	

8 andre telefonanlegg
Lyngseidet 	
Lødingen 	

Lødingen Vestbygd 	
Melbu (Hadsel) 	
Moen Målselv 	
Narvik 	

5 andre telefonanlegg
Røst 	
Sjøvegan 	

3 andre telefonanlegg
Skjervøy 	
Sortland 	

4 andre telefonanlegg
Svolvær 	

5 andre telefonanlegg
	Sørvågen (Moskenes) . . . 	

Flakstad 	
Tromso 	
Værøy 	

Renter
av

kapitalen
Utgifter

i alt

7

Kr.

125 516
57 461
64 832

112 055
233 105
157 847
114 071
254 129

1 669 294
81 963

3 887 293 133 125

1) Oppnyingsutgifter dekt frå fondsmedelen medrekna.



Inntekter
Stasjons-
utgifter

Drift

Line-
utgifter

Drift
Opp-

nyings-
utgifter')

Renter
av

kapitalen
Utgifter

I alt

Per
apparat

Inn-
tekt

Ut-
gift

2	 3 4 5 6 7 819
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

32 333 45 947 7 114 7 638 2 150 62 849 100 195
24 908 21 373 9 723 1 973 167 33 236 40 53
14 873 17 082 8 208 2 382 1 008 28 680 81 157

1 120 1 328 1 328 40 47
97 168 88 826 15 507 8 984 6 528 119 845 123 152
8 934 5 588 700 6 288 47 33
8 610 9 852 9 034 2 969 352 22 207 68 175

943 2 132 2 132 26 59
38 630 52 827 9 741 10 169 2 689 75 426 99 194
17 270 15 694 5 079 1 623 92 22 488 59 76
67 746 46 118 20 000 12 108 2 907 81 133 109 130
4 016 3 637 6 720 3 560 13 917 32 111
9 086 16 702 6 497 4 108 1 525 28 832 74 236

20 185 23 686 14 364 1 764 833 40 647 69 139
57 064 55 780 18 500 11 108 2 163 87 551 114 174

8 900 15 811 6 254 3 786 398 26 249 35 104
38 705 45 643 10 068 6 695 2 389 64 795 93 155
19 566 32 213 5 000 5 000 808 43 021 74 163

470 057 500 239 152 509 83 867 24 009 760 624 84 136

23 622848 6 782 002 1 255 889 2 922 083 1 946 281 12 906255 194 106
5 073 569 1 633 976 363 752 1 002 502 524 837 3 525 067 178 123
21 095185 12678 833 4 015 701 6 566 958 2 597 685 25859 177 110 135

300 421 4 881 313 22 954 89 925 390 178 5 384 370

50092 023 25976 124 5 658 296 2)10 581 468 5 458 981 47674 869 146 3) 108

Anlegg

1

Finnmark distrikt.
Alta 	

5 andre tfn.anl. m. m.
Berlevåg 	

Kongsfjord 	
Hammerfest 	

2 andre tfn.anl. m. m.
Havøysund 	

Andre stasjonar 	
Honningsvåg 	

3 andre tfn.anl. m. m.
Kirkenes 	

Andre stasjonar 	
Mehamn 	

3 andre tfn.anl. m. m.
Vadsø 	

3 andre tfn.anl. m. m.
Vardø 	

2 andre tfn.anl. m. m.

Oslo telefonanlegg 	
	Bergen telefonanlegg . . 	
	Andre telefonanlegg . . . 	

Andre inntekter og ut-
utgifter som vedkjem
abonnentelefonen . . . .

64

Tabell 2. (Framh.) Økonomisk oversyn over abonnentanlegga i budsjettåret
1949-50.

') Oppnyingsutgifter dekt frå, fondsmedelen medrekna. 3) Herav brukt av Fornyingsfondet kr. 989 642,27.
3) Oppnyingsutgifter er ikkje tekne med i dette medeltalet. Tek ein med oppnyingsutgifter fort i drifts-
rekneskapen vert medeltalet per apparat kr. 136,29, og tek ein 6g med oppnyingsutgiftene dekt av fonds
vert utgifta per apparat kr. 139,18.



(Av dette
I reserve

I 7

I alt

6
KmKm

135 913530 981

-^

-7

-^

135 913530 981

65

Tabell 3. Liner, apparat, trådlengd • og samtaler ved abonnentanlegga
budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Tradlengd
ved

telefonanlegga
Jamt

	I bud-	 over
	sjettåret	 per

line
8	 I	 9

1000

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Oslo telefonanlegg 	
Oslo 	

*Centrum I 	
• - II 	
• - III 	
*Fagerborg I 	
* -	 II 	
*Frogner I 	
* - II 	
*Grorud 	
*Kastellet 	
*Lommedalen 	
*Nord 	
*Sandvika 	
*Skøyen 	
*Slemdal 	
*Smestad 	
*Stabekk 	
*Øst 	

Utan samband med
sentralane 	

Østfold distrikt.
Asker

Asker 	
*Engelsrud 	
Heggedal 	
Nesbru 	
Nærsnes 	
Vollen 	

Røyken 	
*Hyggen 	
*Jerdaltangen 	

Aros Røyken 	
Fredrikstad

Hvaler 	
Gravningsundet 	
Kirkeøy 	
Spjærøy 	

Halden
Aremark 	

Bjørkebekk 	
*Strømsfoss 	

Halden 	
*Aspedammen 	
*Berg Østfold 	
*Brekke 	
*Buer 	
*Enningdalen 	
*Halden 	
*Idd 	
*Iddefjord 	
*Kornsjø 	
*Prestebakke 	

5

6 879
7 170
4 986
9 751
6 172
9 453
2 366

595
3 063

149
10 271

1 252
2 620
3 441

204
3 457
5 877

1 408

903
50

136
317

68
176
234

30
20

122

40
196

98

131
16
38

29
67
15
19
38

2 100
59
40
42
48

363

1 195
61

182
368

90
306
302

31
20

194

47
238
113

168
20
43

31
74
18
18
42

2 909
69
47
49
59

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral   

Telefonliner  Te l efon
-apparat    

(Per "/, Auke i
1950	 båret  

(Per 30/, Auke i
1950	 båret                    

1   2	 3  4
	

5          

83 16 925
13 16 790

343 10 664
7 12 612

248 7 277
105 12 829
494 2 899

4 830
110 3 748

187
541 13 413
65 1 877
90 3 838

162 4 766
54 248

218 4 432
187 8 557

2 500 121 892

45

10

1
2
1

1
1

1
3
2

2

2

1

159
2
1
1
5

77 706 4 .933

2
▪ 1

2

5
1

628
381
513

90
447

7
572

31
178

1
774

98
170
279

60
305
399

22

5
12

7
18

1
1
4

3
1

1
231

6
1
2
5

10 521

2 836

2 285

1 447

13 547

2 381

3 099 3 738

599

419

250

307

147

106

149 500

149 500

1 199

1 924

1 924

727

756

440

573

1 276



66

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefonliner Telefon-
apparat

Trädlengd
ved

telefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Per "1.
1950

Auke i
b.året

Per "/.
1950

Auke i
båret I alt

Av dette
I reserve

I bud-
sjettaret

Jamt
over
per
line

2	 3 4	 5 6	 7 8	 9

63
42

302
34
32

20
1

76
47

365
34

36

1
1

27
1

Km Km 1000

517 16 750 3 8 562 2 099 833 1 120
65 6 79 9
26 26 28 28

8 1 9 1
107 5 119 6

21 29
152 1 197 5 1 051 114 68 447
106 2 167 2 126 1 189
292 4 408 20 6 660 2 808 664 859

49 53 2
20 21
19 1 19 1
49 61

100 117 2
195 239 2

49 4 50 4
91 125 4 2 003 241 243 821

113 150 3
92 111 2

100 5 122 6 1 695 266 314 1 054
63 79 2
22 2 23 2
10 10
73 3 98 9
30 1 44 4

194 2 281 11 1 684 307 309 890
36 1 38 2
35 37
64 2 79 4
18 24

168 2 241 3 4 476 865 620 930
48 1 51
32 1 40
82 2 106 3
51 1 65 2
44 2 54 1
36 1 46 1

206 6 295 4

9 508 8671	 4 400 2 384

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

1

*Rokke 	
*Sponvika 	
*Tistedal 	
*Torpedalen 	
*Ostgärd 	

Jessheim
Eidsvoll 	

Dal Eidsvoll 	
*Dokkenmoen 	
*Gullverket 	

Minnesund 	
*Morskogen 	

Gjerdrum 	
Hurdal 	
Jessheim 	

*Algarheim 	
*Langbakk 	
*Mogreina 	
*Skryta 	

Gardermoen 	
Kløfta 	
*Børge 	

Nannestad 	
Bjørke 	
Holter 	

Nord-Odal 	
*Bruvoll 	
*Størjen 	
*Troftskogen 	

Gardvik 	
*Austvatn 	

Skarnes 	
Galterud 	
Oppstad 	
Sander 	
Slåstad 	

Vormsund 	
Aurstad 	
Fenstad 	
Haga 	
Kampå 	
Seterstøa 	
Skogbygda Nes 	
Årnes 	

Kongsvinger -

Kongsvinger 	
Austmarka 	
Berg 	
Brandval 	

*Kongsvinger 	
*Magnor 	
Roverud 	

*Skotterud 	
Vestmarka 	

*Åbogen 	

94	 94
32	 32
81	 81

708	 708
108	 108
134	 134
229	 229

73	 73
46	 46

79
	

79
17
	

17
73
	

73
557
	

557
85
	

85
112
	

112
163
	

163
52
	

52
39
	

39



Km 1000

1 513 995

26

558

412

416 1 0091 1 134

9
59

42	 618
101	 571

_ - --
- - -
- - -

7391 1 413

329	 968

410	 817

179

651

237

3 127

285
502

148	 525
199	 632

iO8i	 482

8911 1 066

67

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefonliner
Tradlengd

ved
telefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

4

1
28

2

2
3
4
1
2

1

15
2

5
7
6

12
3
1

15

2
2

6
1
4
3

2
1
2

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

1

Kirkenær 	
Grue Finnskog 	
Hoff 	
Asnes 	
Asnes Finnskog 	

Lillestrøm
Aurskog-Blaker 	

Aurskog 	
Kjellingmo 	
Nygård

*Ura 	
Avlin 	

Blaker 	
Kvevli 	
Slora 	

Sørumsand 	
Fetsund 	

*Enebakkneset 	
*Gansdalen 	

Høland 	
Hjellebøl 	
Mo Høland 	

Bjørkelangen 	
Hemnes Høland 	
*Kratorp 	
Lundsfoss 	

*Ydersbotn 	
Setskog 	

Setta 	
Lillestrøm 	

*Fladeby 	
*Grini Rælingen 	
*Øvre Rælingen 	

Skedsmo 	
Lørenskog 	
Nittedal 	

Hakadal 	
Slattum 	

Rømskog 	
Søre Rømskog 	

Sørum 	
Frogner 	

Mysen
Askim 	

Hobølhagen 	
Mysen 	

*Heia Eidsberg 	
*Hærland 	
Lekom 	

*Lundeby 	
*Slitu 	
Trømborg 	

Rødenes 	
Skiptvet 	

Vidnesdalen 	

Telefon-
apparat

4	 5

319
63

170
371
47

110
109

32
53
24
95
23
40

141
269

52
107
153
47
47

110
143

11
40

5
62
25

1 641
57
43
58

223
376
199
143

95
58
17

147
114

1 185
85

695
45
92
78
31
45
83

116
213

33

Per "/, Auke i
1950
	

b.å.ret

2	 3

235
46

109
251

28

97
87
24
44
13
90
21
38

109
193

51
96

115
42
30
92

116
11
26

5
45
20

1 184
53
36
57

190
282
154

82
79
46
16

120
104

763
73

552
44
82
69
30
45
68
68

151
26

235
46

109
251

28

11
6
1
1

4

Per 2% Auke i
1950
	

bAret

319
63

170
371
47

13
8
6
2
2

8
16

1
22

6
3
3
3
6
1
6

3
1

151
4
1
6
8

13
10

3

3

2

50

12

4
1
1

3
2
1
1

I alt

6

Km

2 234

1 736

2 330

9 469

^1-

1 949
1 381

244

1 650

2 875

3 709

642
1 213

Av dette
I reserve

7

Jamt
I bud- over

sjettAret per
line

8	 9



I alt Av dette
i reserve

68

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Per 30/,
1950

4

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

1

Spydeberg 	
*Godheim 	
Heli 	

Trøgstad 	
Skjæringrud 	
Søre Båstad 	

Ørje 	
Otteid 	
Slupstad 	
Øymark 	

Sarpsborg
Borge Østfold 	
Ise 	

Nordre Varteig 	
Varteig 	

Sarpsborg 	
*Greåker 	
Kolstad 	
Stang 	

Skjeberg 	
Brandstorp 	
Ullerøy 	

Borgenhaugen 	
Ski

Drøbak 	
Frogn 	

Skogbygda Frogn
Storsand Hurum 	

Enebakk 	
Dalefjerdingen 	

*Ytre Enebakk 	
Kolbotn 	
Nesodden 	

Berger Nesodden 	
Fjellstrand 	

Ski 	
*Boger 	
Kråkstad 	
Oppegård 	

Svartskog 	
*Svartskog 	

Tomter 	
Hobøl 	

Vestby 	
Hvitstein 	
Hølen 	
Ytre Hobøl 	

Son 	
As 	

Telefonliner

Per '0/. Auke i
1950 båret

2	 3

240
32
	

1
74
	

1
209
	

4
53
	

1
128
	

2
184
	

1
33
	

1
46
65
	

1

48
	

3
62
18
30
	

1
1 919
	

44
213
	

17
22
12

193 ±
	

1
28
41

100
	

4

	

535	 23

	

62	 3
42
55

	

81
	

1

	

40	 ±
	

1

	

63
	

1

	

282
	

16

	

217
	

11

	

188
	

5

	

110
	

9

	

575
	

32

	

36	 ±
	

3

	

141
	

1

	

209
	

15

	

62
	

1

	

144	 ±
	

2

	

67
	

1

	

141
	

9

	

56
	

4

	

120
	

7
72

	

153
	

3

	

307
	

17

Trå.dlengd
ved

telefonanlegga

Auke i
båret

5

2 041
4
1

11 2 643
4
5
41 2 387
1
1

4	 145
4	 504

2
951 10 064
39

5 1 745
1
4

10

201 3 154 1 149
3

7
li 1 614
1
3

	

22 1 112	 480
9 5 646 2 255
7
9

26 5 783 1 779
1
6

13

	

301	 100
—

± 2 1 318 270
± 2

7 3 348 1 022
7
2

2
16 3 215 1 205

308
39
92

272
76

165
235

41
58
84

56
83
22
34

3 020
303

29
17

294
34
54

138

Telefon-
apparat

6
Km

530

7
Km

504

438

515

15
54

2 593

363

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga
Jamt
over
per
line

8	 9
1000

238

281

249

21
59

3 659

• 276

474

143

177
301

634

688

721

759

438
536

1 689

762

683

777

628
584

660

97

379

537

899

6

80

291

276

I bud-
sjettäret

613
68
47
83

108
44
72

323
256
236
124
674

40
166
224

67
170

80
158

67
126

90
166
371

188 11*Vollebekk (Sjøleigar)
Østfold kontrollkrins

Sørkedalen 	 75
	

90
	

510
	

136
	

28
	

373

24 0561 2 491 31 867 3 388 141 237 34 184 25 793 1 072



8	 9

1000

83

143

55

115

676

1 116

572

993

679

799

1 280

1 054

1 612

2 106

818

1 122

886

252

158

99

112

92

101

662

172

19

22

46

7

389

634

1 084

222

865

2 616

185

226

124

800

1 404

527

442

818

595

852

2 320

69

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949--50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Telefonliner  

Per "/,
1950

Auke i
b .6,re t  

Telefon-
apparat  

Per "/,
1950

Auke i
båret  

Tradlengd
ved

telefonanlegga

Av dette
i reserve

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Jamt
over
per
line

I alt
I bud-

sjettåret

i. 6	 7

Km Km
2	 3

1	 187
30

1	 138
-i-.	 1	 14

5 110
45
82

-v.	 1	 87
3	 43

8	 134
23

2	 37
6	 79
1	 105
1	 86

26
8	 25

47
1	 279
2	 113

56
35

27	 27
6	 92

150
36

2	 51
3	 106

53
16

1	 42
1	 22

26
46

7
140

3	 89
64

4	 54
1	 73

-i-	 1	 55

1	 49
70

25	 39
25

6	 397
1	 52

53
1	 80

-i-	 1	 113

Oppland distrikt.
Dombås

Dombås  
	

107
*Brennhaug 

	
30

Dovre  
	

90
*Hjerkinn  

	
12

Lesja  
	

44
Kjøremgrenda 

	
24

Lora  
	

30
Lesjaskog 

	
31

Lesjaverk 
	

16

Fagernes
Bagn 

	
98

Leirskogen  
	

13
Reinli  

	
26

Begndalen  
	

43
Hedalen Valdres  

	
39

Bruflat  
	

54
Flatoydegarden  

	
15

*Lundstein  
	

24
Rust Etnedal  

	
21

Fagernes  
	

228
Leira 

	
78

Skrautvål 
	

28
Steinsetbygda  

	
20

*Strond  
	

27
Ulnes  

	
61

Aurdal  
	

101
Tisleidalen  

	
23

Abjør  
	

27
Grindaheim  

	
62

Hænsbygdi  
	

13
Leirhol  

	
4

Skogstad Valdres	 26
øye Valdres  

	
9

Ryfoss  
	

16
Tørstad  	12

Øylo  
	

3
Heggenes  

	
77

Rogne Valdres	 • • • •	 36
Skammestein 

	
31

Slidre  
	

31
Lomen 

	
24

Røn  
	

26

Gjøvik
Aust-Torpa  

	
39

Nord-Torpa  
	

59
Norstelia  

	
25

Vest-Torpa  
	

21
Brandbu  

	
294

Bjoneroa  
	

41
Bårdrud  

	
41

*Jaren  
	

59
Tingelstad  

	
93

4	 5

8

2

1

2
8
8
2
1
3

1
5
1

27
11

15
2

2
2

3
4

3
3

3
3

39

12
1
2
3
2



I alt Av dette
i reserve

70

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefon.
apparat

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Trådlengd
ved

telefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Jamt
over
per
line

Telefonliner

Per "/, Auke i
1950
	

båret
Per 'V. Auke i

1950
	

båret
I bud-

sjettåret

1 2	 3	 4	 5	 6 8	 9

Bøverbru 	
*Eina 	
*Ile Toten 	
*Reinsvoll 	
Smedby 	

Dokka 	
*Nordsinni 	

Gjøvik 	
Stokkeroa 	
Vardal 	
Andal 	

Gran 	
Sølvsberget 	
Vestre Gran 	
Vien 	

Hov Land 	
Enger 	
Ringelia 	

Kolbu 	
Bråstad 	

Lunner 	
Grindvoll 	
Grua 	
Harestua 	

Odnes 	
Fluberg 	
Jordet Land 	

*Landåsbygda 	
Raufoss 	
Snertingdal 	

Bakkom 	
Øvre Snertingdal • •

Østre Toten 	
Kapp 	
Skreia 	

Hamar
Hamar og Hedmark 	

Brumunddal 	
*Nybygda 	

Hamar
*Austås 	
Espa 	
Furnes 	

*Hamar 	
Ilseng 	
Jønsrud 	

*Klæpa 2 	

Løten 	
Nes Hedmark 	
Ottestad 	

*Rogstad "2 	

Roksberget 	
Romedal 	
Stange 	
Strandlykkja 	

Km	 Km

	90 	 3	 124	 7	 1 940	 352

	

66	 4	 83	 8	 -	 -

	

63	 2	 68	 3	 -	 -

	

42	 1	 52	 5	 -	 -

	

52	 -	 58	 -	 -	 -

	

265	 4	 361	 5	 1 017	 25

	

24	 -	 24	 -	 -	 -

	

1 137	 16 1 735	 134	 4 112	 491

	

26	 -	 31	 1	 -	 -

	

70	 1	 99	 1	 -	 -

	

21	 1	 26	 1	 -	 -

	

237	 -	 311	 5	 1 527	 10

	

48	 2	 55	 3	 -	 -

	

40	 -	53-i-	 1	 -	 -

	

33	 -	 37	 -	 -	 -

	

148	 1	 211	 4	 966	 59

	

26	 -	 41	 2	 -	 -

	

23	 -	 31	 -	 -	 -

	

120	 ±	 1	 139 ±	 2	 1 103	 142

	

85	 3	 103	 3	 -	 -

	

273	 3	 341	 4	 2 362	 187

	

73	 -	 78	 -	 -	 -

	

45	 -	 59	 3	 -

	

48	 2	 60	 2	 -	 -

	

83	 -:-	 6	 102 -:-	 14	 1016	 165

	

42	 1	 46	 1	 -	 -

	

34	 3	 42	 3	 -	 -

	

34	 34	 35	 35	 -	 -

	

171	 9	 330	 15	 348	 29

	

76	 -	 100	 2	 979	 180

	

39	 -	 46	 -	 -	 -

	

38	 -	 43	 -	 -	 -

	

282	 2	 398	 11	 5 282	 1 334

	

133	 4	 170	 4	 -	 -

	

282±	 1	 364	 1	 -	 -

	- 	 -	 -	 -	 31 524 4 461

	

338	 5	 565	 67	 -	 -
123+	 1	 125±	 7	 -	 -

	

61	 1	 62	 1	 -	 -

	

42	 1	 54	 1	 -	 -

	

228	 3	 319	 9	 -	 -

	

1 576	 29 2 302	 101	 -	 -

	

68	 -	 74	 2	 -	 -

	

26	 -	 35	 3	 -	 -

	

23	 -	 25±	 3	 -	 -

	

321	 5	 449	 24	 -	 -

	

206	 8	 261	 8	 -	 -

	

206	 7	 237	 9	 -	 -

	

23	 2	 24	 -	 -	 -

	

23	 1	 36	 1	 -	 -

	

153	 1	 198	 2	 -	 -

	

298	 1	 380	 14	 -	 -

	

17	 2	 20	 -	 -	 -

1000

144

317

2 117

290

254

189

386

166

184
106

861

12 355

1 076
693

1 235

2 302

1 097

1 688

1 289

922

879

460

860

810



71

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefonliner Telefon-
apparat

Trådlengd
ved

telefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Per "/.
1950

Auke i
båret

Per "/.
1950

Auke i
b.Aret I alt Av dette

i reserve
I bud-

sjettaret

Jamt
over
per
line

2 3 4	 5 6 7 8 9

113
144

23

3
13

—

139
151

24

4
9
—

Km Km 1(100

179 — 219 3
285 8 409 13

88 88 88 88
85 — 97 1

57± 1 62 2
68 — 79 3

179± 1 283-i- 2
89 3 94 3

145± 3 179 4
140 45 163 49

39 3 43 4

— — — — 1 821 255 369 1 194
100 5 200 10
142 — 162 4

22 — 27 —
45 — 48 —

— — — — 2 880 58 367 943
113 3 189 9

40 -i-- 1 54-e- 2
26 — 39 2
21 3 33 4
38 — 40 —
25 6 40 7
33 2 36— 1
61 2 118 4
32 — 44± 1

122 2 154 4 1 188 232 165 943
36 1 47 1
17 — 19 —

126 — 166 2 2 921 303 421 929
23 — 29 —
13 1 17 1
24 1 28 2
26 1 32 1
76 1 89 4

165 7 264 18
— — — — 11 509 5 638 2 725 1 321

77 1 114 2
141 1 169 5

1 602 212 2 368 287
62 1 69 2
53 2 67 5
15 2 38 6
39 3 43 3
29 8 44 7
45 1 54 2

156 1 200 2 2 141 176 216 771
124 1 180 4

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

1

Tangen 	
*Tingnes 	
*Tomter Løten 1/2 	

Vallset Romedal 	
Vang Hedmark 	

*Vestas 	
Asbygda 	

Ringsaker
*Gaven 	
*Jølstad 	
*Moelv 	
Næroset 	

*Ringsaker 	
*Veldre 	
Åsmarka 	

Koppang
Rendal 	

Ytre Rendal 	
Øvre Rendal 	

Hanestad 	
Unset 	

Storelvdal 	
Koppang 	

Atna 	
Atnedal 	
Atnfoss 	
Bjørånes 	
Opphus 	
Sollia Hedmark 	
Stai 	
Vestgård 	

Lillehammer
Biri 	

Biristrand 	
Øverbygda Biri 	

Follebu 	
Augedal 	
Espedal 	
Olstad 	
Svatsum 	
Vestre Gausdal 	
Østre Gausdal 	

Lillehammer 	
Brøttum 	

*Fåberg 	
*Lillehammer 	
Lismarka 	

*Mesnali 	
*Nordseter 	
*Saksumdal 	
*Sjusjøen 	
*Vingrom 	

Tretten 	
øyer 	



I alt
Av dette
i reserve

72

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Trådlengd
ved

telefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Jamt
bud-	 over

sjettåret	 per
line

Telefonliner

Per "/, Auke i
1950
	

bAret

Telefon-
apparat

Per "/, Auke i
1950
	

båret

Nybergsund
Engerdal	

*Heggeriset 	
Snerta 	
Sølen 	

Drevsjø 	
Elgå. 	

Trysil 	
Flendalen 	
Hågån 	
Jordet Trysil 	
Nordre Osen 	
Søre Osen 	
Vestby Trysil 	

Nybergsund 	
Grøndalen 	
Landsjøåsen 	
Ljørdalen 	
Plassen Trysil 	
Skora 	
Støa 	
Tørberget 	
Østby Trysil 	

Otta
Lom 	

Bråtå 	
Bøverdalen 	
Garmo 	
Nordberg 	
Skjåk 	

Otta 	
Heidal 	

*Høvringen 	
Sel 	

Vågå 	
Lalm 	
Randsverk 	
Tessanden 	

Tynset
Folldal 	

Grimsbu 	
Simenstad Folldal • •
Øyi Folldal 	

Tolga 	
Hodalen 	
Kasa 	
Vingelen 	
Øversjødalen 	

Os Østerdalen 	
*Dalsbygda 	
Narjordet 	
Sømådalen 	
Tufsingdalen 	

Tynset 	

2	 3

47
16
26
23
48
18

141
22
15
33
75
32
29
69
29
29
44
34
18
17
34
85

89
30
65
27
31
80

208
51
13
61

143
38
11
23

143
55
48
14

112
28
17
57
23

115
76
19
16
30

367

4	 5

62
16
31
25
59
24

219
38
28
55

107
57
38
90
31
51
61
55
23
24
43

123

155
31
95
38
61

139
276

88
15
83

200
59
19
27

223
60
71
24

134
31
26
70
27

138
84
23
23
33

439

8	 9

312

183

Km

56

349

1000

116

664

652

941

658 1971 285 885

716 302 343 1 030

69-1 42 161 749

943 473 200 769

527 275 312 633

553 9321 715 765

1

3
1
1
1
4
2

4
1
2
1
1
1

2
2

1
1
1
1

23
6

1
13

3

8

7

1
1

3

1
9

2

1

2
1
1
1

11
2

5

1

1
1

2
9

1
1
3
1

12
11

2

1
6
2
2
2

11

4

2

1
2

4
6

2
15

1

4

1

1

1

2

4

6	 7

Kin



• 286
7
1
1
7

17

1
3
1

14

31 246

1 296

11 307

366

10 146

196

1 658

-^

803

- 130	 -	 32 1 333
- -	 -	 -	 -
- -	 -	 -	 -

20	 678	 30	 187	 861
2	 -	 -	 -	 -
- 706	 56	 187 1 206
- 422	 91	 81 1 141
- -	 -	 -	 -
7	 519	 1	 61 1 130

21 1 243	 150	166i	 878
-1-- 	15

73

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Trådlengd
ved

telefonanleggaKontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

1

Brydalen 	
Finstad 	
Fåset 	
Lonås 	
Nytroa 	
Telneset 	
Tylldalen 	

Alvdal 	
Auma 	
Follia 	
Plassen Alvdal 	
Strand Alvdal 	

Vinstra
Ringebu og Fron 	

Hundorp 	
Harpefoss 	

Ringebu 	
Fåvang 	
Venabygd 	

Vinstra 	
Kvam 	
Kvikne Fron 	
Sjoa 	
Skåbu 	

Drammen distrikt.
Drammen

Drammen 	
*Drammen 	
*Konnerud 	
*Lier 	
*Lierskogen 	
*Lyngås 	
*Mjøndalen 	
*Skjåstad 	
*Skoger 	
*Solbergelva 	
*Sylling 	
*Øverskogen 	

Sande Vestfold 	
Gol

Dagali 	
Skurdalen 	

Sorskurdal 	
Geilo 	

Ustaoset 	
Gol 	
Gulsvik 	

*Flå 	
Hemsedal 	
Hol Hallingdal 	

*Hovet 	

Telefonliner

Per "/, Auke i
1950
	

b.Aret

2	 3

30
24
62

7
13
37
47

157
66
27
75
23

165
94

226
165

51
186

67
32
36
51

20 171

4 841
94

262
60

137
331

60
99
98

124
15

244

9
11

4
195

22
155

20
51
54
65

124

Telefon-
apparat

Per "J, Auke i
1950
	

b.Aret

4	 5

32
25
74
13
19
43

100
200

73
37
86
31

122
273
257

58
256

83
40
45
91

28 221

7 579
131
377

70
157
528

82
111
120
144

19
317

28
21
12

345
50

237
34
68

145
113
139

3
1
1
2

1
5
1
3

7
5
3
1

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Jamt

	

I bud-	 over
	sjettå,ret	 per

line

8	 9

818

37
7
1

3
1

1

13

7

1
3
1
6

4
14
22

I alt

6

Km

Av dette
i reserve

7

Km 1000          

2

1
3
7
1
1
2

1
1
3
6

11
5
4

1

1 399 

4 456 430  1 729 1 611        

110 054 19 154  28 705 1 423        

6



Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

1

Nesbyen 	
Bromma 	
Klype 	
Tunhovd 	

Al Hallingdal 	
Hokksund

Båsheim 	
Eggedal 	
Hokksund 	

*Fiskum 	
Skotselv 	

*Vestfossen 	
Krøderen 	

*Krøderosen 	
Krødsherad 	
Prestfoss 	
Vikersund 	

Drolsum 	
Gulsrud 	
Sn arum 	

Amot Modum 	
*Geithus 	
Solumsmoen 	

*Vatnåsbygda 	
Holmestrand

Hof Vestfold 	
Eidsfoss 	

Holmestrand 	
Botne Vestfold 	
Hildestad Vestfold

*Holmestrand 	
Horten

Horten (privat) 	
Nykirke 	

Hønefoss
Hønefoss 	

Hen 	
*Norderhov 	
Vegårdsfjerdingen .

Jevnaker 	
*Onsaker 	
Sløvik a 	
Ostre Jevnaker 	

Nes Adal 	
Røyse 	

*Gjesval 	
*Steinsfjerdingen 	
*Sundvollen 	

Nes Hole 	
Sokna 	
Tyristrand 	
Veme 	
Viker 	

Kongsberg
Hvittingfoss 	

Efteløt 	

74

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefonliner Telefon-
apparat

Trådlengd
ved

telefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Per "/.
1950

Auke i
båret

Per "/.
1950

Auke i
bAret I alt Av dette

i reserve
I bud-

sjettåret

8

Jamt
over
per
line

92 3 4 5 6 7

1

124
14
26
10

109

45
60

456
60

108
147
44
19
66
95

300
37
20
31

198
98
40
19

121
43

141
85

259

109

124
62
22
50

240
9

38
38
37

102
26
27
28
44
88
57
29
30

101
48

1
1
2

1
3

16
1
7
1

3
4
1

1
1
1
1
1

6
1

4
19

1

4

10
1
1
2
5
1
1

4
3
2
1
2

6
1

2

1

174
27
56
21

176

74
104
608

70
162
178

63
22

111
141
392

50
25
41

301
156

64
19

251
73

209
118
452

135

685
105

26
70

337
12
41
46
54

147
32
28
33
53

127
92
43
47

173
75

12

3
3
2

1
2

29

7
9
2
1
1
1
3
2

6
7
1
1

29

11
9

23

1

48
5
1
2

12
1
3
2
3
4
1
4
6

7
4

1

3
5

Km
538

348

311
302

2 890

304

559
422

1 425

1 511

578

1 860

493

5 959

1 127

214
185

361
343
161
163

2 780

Km
13

3

13
12

1 466

81

160
128
533

823

455

1 509

2 070

443

11
114

—
145

1
9

26

342

1000
206

121

31
24

918

44

41
76

237

360

143

647

117

2 003

299

27
153

65
36
13
18

455

1

1

1

1

1

1

1

1

184

110

689
400
191

698

621
800
611

014

872

334

073

592

920

730
674

739
632
448
600

253



Trådlengd
ved

telefonanlegga

I alt Av dette
i reserve  

75

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Km

— —

— —

— —
— —

	

2 228	 69
— —

	

1 729	 107
— —
— —
— —

	

552	 12
— —

	

1 076	 111
— —
— —

	

478	 170
— —

6	 7

Km I

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

1

Komnes Sandsvær
Skollenborg 	
Styrvoll 	
Svarstad 	

Kongsberg 	
*Saggrenda 	

Nore 	
Norefjord 	

*Rødberg 	
*Øygardsgrend 	

Rollag 	
Veggli 	

Svene 	
Flesberg 	
Lyngdal Numedal .

Uvdal Numedal 	
Sønstebø 	

Larvik
Brunlanes 	

Bakkane 	
Halle 	
Helgeroa 	
Nevlunghavn 	

*Tveitdalen 	
Hedrum 	

Kvelde 	
Bonnegolt 	
Hvarnes 	
Lauvmoa 	

Stavern 	
Svelvik

Filtvedt 	
*Tofte Hurum 	

Holmsbu 	
Svelvik 	

*Berger Vestfold 	
*Klokkarstua 	
*Nordby 	

Tønsberg 	
Hvasser 	
Tønsberg (privat) 	

Vivestad 	

Telefonliner
Telefon-
apparat

Per "I.
1950

Auke i
b.året

Per "/6

1950
Auke i
b.året

2 3 4 5

32±
50
45-i-
87

804

1
—
1
2

13 1

67
110

94
149
179

—
3
—
2

40
24± 1 26 —
30± 2 112± 7
26 — 85 4

119 1 157 3
29 2 30 2
27 — 96± 1
31 2 113 1
37 1 125 2
34 6 104 ± 3
31 — 108 4
61 11 106 —
20 — 62 1

— — — —
87 — 139 2
33± 8 57± 34
71 5 109 5
68 — 79 1
31 31 37 37

— — — —
91 3 188 6
16 2 40± 2
35 1 84 —
56 1 101 3

186 2 260 12

100 5 148 6
151 — 209 3

86 1 106 1
288 3 357 11

97 2 114 3
97± 1 116± 1
25 — 26 —

108 5 116 5
— — _ —

76 7 86 3

15 348 3021	 23 421 733

1 985 27 2 849 113
73 1 183 —
53 3 63 5
14 — 34 —

5 1 7 1
12 .±. 3 17 -i-. 2
48 ÷. 1 66 —

123 11 198 17
45 — 66 3

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

I bud-
sjettåret

Jamt
over
per
line  

8 9

1 000

—

—
—
—

—

—
—
—

1 205 1 455
— —

192 941
— —
— —
— —

83 1 414
— —

145 1 422
— —
— —

75 926
— —

8451 2 914

1821 919

1331 715

2611 1 040

47 547
409 807

291 269

711 934

20 7671 1 353

2 9741 1 261

	1 240	 137

	

1 543
	

393

	

261
	

48

	

887	 108

	

390	 25

	

2 076	 286

53

228

22 105

159

574

72 267
Agder distrikt.

Arendal telefonanlegg
*Arendal 	
Blakstad 	
Eydehamn 	
Jomås 	
Narestø 	
Saltrød 	
Staubø 	
Tromøy 	
Øvre Fevik 	



1 3941 1 823

1581	 255

6141 1 389

2 766

1 393

2 187

- 16	 356
- 112 i131
- 15 f273

- 116 1 902

- 14	 813

76

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådleugd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Trådlengd
ved

telefonanlegga

Av dette
I reserve

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Jamt
I bud- over

sjettaret per
line

Telefonliner

Per "/. Auke i
1950
	

båret

Telefon-
apparat

Per "/, Auke i
1950
	

b.å,ret I alt

1

Arendal
Austre Moland 	
Dølemo 	

Tovdal 	
Gjøvdal 	
Haugsjåsund 	
Mjåvatn 	
Mykland 	
Treungen 	
Vegusdal 	

Engesland 	
Amli 	

Borøy
Borøy 	

Brevik
Brevik 	
Åby 	

Feset 	
Dørdal 	
Rørholt 	

Farsund
Farsund 	

*Loshamn 	
Kvås 	
Lyngdal 	
Vanse 	

Borhaug 	
*Elle 	

Åpta 	
*Åpta 	

Grimstad
Grimstad 	

*Eide Austagder 	
Nedre Fevik 	

*Reddal 	
Rykene 	

Kragerø
Drangedal 	

Bostrak 	
Grova Drangedal • •
Neslandsvatn 	
Tørdal 	
Vefall 	

Kragerø 	
*Helle Skåtøy 	
*Sannidal 	
*Skåtøy 	

Kristiansand
Byglandsfjord 	
Evje 	
Hornnes 	

Moisund 	
Iveland 	

Birketveit 	
Eptevatn 	

Røyknes 	

2	 3

32
13

9
16
15
13
29
44
15
16
44

36

470
55
42

8
14

365
21
27

137
163

95
8

9

492
78
36
44

9
k

99
10
20
23
18
13

423
39

150
23

45
99
37
18
22
15

8
16

8	 9

Km
	

1000

— 21	 656
— 16	 727

	

_	 —	 —
— 13	 750

13	 867
— 6	 462
— 26	 897
— 30	 682
— 28	 903
— —	 —
— 14	 318

	28 	 11	 306

	

1 600	 386	 821

	

80	 98	 824

22	 513	 83	 257	 666
22	 —	 —	 7	 —

— 185	 7	 24	 889
19	 431	 37	 119	 869

— 1 329	 339	 144	 541
1	 —	 —	 —	 —
1

10

221 3 275
-i.	 1

1
2
1

61 2 382
- -1_

1

iI 4 085
±.	 1

2
1

59	 60
181	 7	 218

64	 64	 40
33	 33
46	 8	 264
Si	 2
28	 2
38	 164

1

1

1

35
1
1
_-
1

1
21

2
14

3

1

9

6
1
1
2
1

3
-

^-
1
1

3

2
1

1
4

37
18

2

1

4	 5 6

101
38
29
52
59
42
77
97
43
54
65

59

711
136

69
9

17

458
22
69

225
200
108

9

10

761
80
48
45
16

162
25
43
49
29
29

633
46

165
23

Km

3	 76
- 258
2
- 136

.i-	 1	 106
- 54
2	 278
4	 81
— 215

± 1
-i- 	31	 97

li 84

34 2 134
1 650



77

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Telefonliner Telefon-
apparat

Trådlengd
ved

telefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Per "is
1950

Auke .
båret

Per "/.
1950

Auke i
båret

.
I alt Av dette

i reserve
I bud-

sjettåret
over
per
line

1 2 I	 3 4 5 6 7 8 9

Km Km 1000

Langesund
Langesund 	 277 27 337 4 247 9 99 357

Lillesand
Lillesand 	 339 4 458 14 1 784 95 1 320 2 519

Birkeland Birkenes . . . 88 - 150 - - - - -
Herefoss 	 17 - 45 -i- 2 - - - -
Justøy 	 27 - 59 1 - - - -
Sore Herefoss 	 14 - 32 - - - - -

*Vallesverd 	 28 - 28 -:- 1 - - - -
Væting 	 11 - 29 - - - - -

Notodden
Gransherad 	 34 - 84 ± 2 338 117 33 971
Heddal 	 58 4 123 - 194 - 65 1 121
Hjartdal 	 28 - 68 4 369 187 20 714
Hjuksebø 	 23 1 30 ± 2 402 69 50 781

*Fiskodden 	 23 - 23 - - _ - -
*Holtsås 	 18 1 19 1 - - - -

Notodden 	 785 3 1 269 3 3 058 806 959 1 222
Ovre Jondalen 	 5 1 17 2 40 - 2 400

Porsgrunn
Porsgrunn 	 972 4 1 965 84 5 619 2 125 5 280 4 049

Herøya 	 136 3 161 5 - - - -
Nystrand 	 96 4 119 7 - - - -

*Tollnes 	 100 - 110 2 -
•

- - -

Risør
Risør 	 367 24 495 32 3 548 327 1 403 2 42 17

Akland 	 23 3 69 6 - - - -
Gjerstad 	 60 4 107 7 - - - -

• Laget 	 15 2 31 3 - - - -
*Løyte 	 27 2 28 1 - - - -
Sundebru 	 25 3 54 5 - - - -
Søndeled 	 61 2 127 4 - - - -

Rjukan
Rjukan 	 - - - - 3 030 18 1 331 1 989

Austbygdi Tinn 	 26 --i- 3 .102 9 - - - -
Haukås 	 16 + 1 69 1 - - - -
Miland Telemark	 . . . . 26 3 89 5 - - -

*Rjukan 	 578 6 1 659 -÷ 56 - - - -
Tinn Telemark 	 25 ± 5 131 - - - - -

Seljord
Dalen Telemark 	 48 1 92 - 375 33 67 93J

.Mo Telemark 	 7 - 16 - - - - -
Skafså, Telemark 	 6 - 23 1 - - - -
Amdals Verk 	 11 1 19 1 - - - -

Flatdal 	 25 - 57 ± 2 230 1 29 76:
Kvålegrend 	 2 - 6 - - - - -
Langlem 	 2 1 6 1 - - -
Amotdal 	 9 - 23 1 - - - -

Fyresdal 	 62 1 119 1 678 90 71 74'
Fardalsgrend 	 11 - 33 2 - - - ..



78

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefonliner Telefon-
apparat

Per "/.
1950

Auke i
båret

Per "/.
1950

Auke i
b.aret

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Trådlengd
ved

telefonanlegga

Av dette
i reserve

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga
Jamt

I bud- over
sjetaret per

line
I alt

2	 3 4	 5 6	 7 8	 9

Km 1000

Kilegrend 	
Veum 	

Kviteseid 	
Brunkeberg 	
Kviteseidmoen 	
Morgedal 	

Nissedal 	
Fjone 	
Nordre Nissedal 	

Rauland Telemark 	
Seljord 	
Vrådal 	
Ytre Vinje 	

Nesland 	
Vehus 	

Skien
Bø Telemark 	

Roheim 	
Ovre Bø 	

Gvarv 	
*Folgjadalen 	

Akkerhaugen 	
*Nordagutu 	

Lunde Telemark 	
Strengen 	
Svendseid 	

Ulefoss 	
Fen 	

Helgja 	

Tvedestrand
Tvedestrand 	

*Lyngør 	
Myra Vegårdshei
Ubergsmoen 	
Astø Dypvåg 	

	9 	 -	 24	 -

	

13	 -	 43	 -

	

71	 2	 131	 2

	

11	 -	 24	 -

	

4	 -	 10	 -

	

14	 3	 80	 8

	

18	 3	 30	 4

	

8	 1	 24	 1

	

6	 -	 14	 -

	

24	 3	 71	 10

	

72	 -	 112	 2

	

28	 -	 49	 -

	

20	 -	 44	 3

	

8	 -	 18	 -

	

4	 -	 8	 -

173	 5	 309	 9
8	 -	 24	 -

17	 1	 43	 -
114	 4	 176	 3

20	 -	 21	 -
52	 1	97-i-	 7
26	 26	 27	 27

137	 9	 196	 5
25	 1	 47	 -
20	 -	 38 -i-	 2

166	 7	 312	 13
37±	 1	 60-i-	 1
20 ÷	 1	 38-i-	 1

292	 -	 600	 12
66	 2	 86	 9
55	 -	 121	 2
28	 -	 67	 1
18	 7	 38	 12

367

	

162
	

24

135
164

	

89
	

6

	

125
	

8

	

949
	

70	 186	 939

	

1 026
	

311	 155	 731

	

729
	

177	 135	 742

	

640
	

274	 155	 .695

3 0211	 374	 529 1 153

96

33

32
45
26
23

960

1 031

1 333
625
929
719

11 886	3711 20 3591	 670 44 4341 9 464 20 064 1 688

Rogaland distrikt.

Bryne
Bryne 	

*Kvernaland 	
*Orre 	
*Undheim 	

Kleppe Jæren 	
Bore 	

Nærbø 	
Varhaug 	

Vigrestad 	
Ålgård 	

Gjestal 	
*Oltedal 	

295	 12	 560	 25
66	 2	 78	 2

119	 90	 121	 37
98	 2	 110	 2

104	 6	 306	 5
44	 -	 117	 3

142	 1	 352	 19
88	 -	 190 -i-	 4
60	 2	 127	 1

164	 4	 240	 1
14	 -	43-i-	 1
80	 -	 87	 1

5 111

889
579

1 312

1 787

29
232

220 187

199
188

761

1 401
1 270

725

1 048



I alt
Av dette
i reserve

1 915

468

378
191

150

1 767
728

793

337
118

272
409

874

347
355

169

429

214
34

491
304

1 378

-^

902

43
44
16
11
28

475
19
21

126
6

90
20
24

25
25

614
100

39
72

8
26
25
41

61
53
42

319
23

217
150

101

266
29

82
13

77
102

21
171

7
64
91   

80
75
36
32
39

669
25
37

243
17

142
48
61

69
66

736
134

63
94
17
48
40
52

63
62
69 

1
1

1
1

6
3

23

4

34
8

63
7

1

63
23
69

372
24

250
184

141

590
29

145
33 

5

13
14 

2

22
1

1
5

127
113

68
289

24
199
170 

9
113

1
97

3
9
7   

Km

748
2
4

1
1

1
2

3

35
1
3

26

39
9

61
30
42

10
5

3

20
1

6

12
102

4- • 1
2

5
41

1000

105 739

1 169

124

42
19

45

672
77

72

16
10

4
6
8

349

149
108

59

399

88
18

33
35

172

38

2 270

939

467
432

900

1 094
554

679

640
244

66
113
190

1 020

687
720

584

1 353

1 073
1 385

429
343
654

418

79

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefonliner
Kontrollstasjon

Telefonanlegg
Hovudsentral

Bisentral

Telefon-
apparat

Per "J. Auke i
1950	 b.året

Trådlengd
ved

telefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

I bud-
sjettåret

Jamt
over
per

line  
Per "/, Auke i

1950
	

b.Aret

1 2	 3 4	 5 6	 7 8	 9

Egersund
Bjerkreim 	

Vikeså 	
Bjerkreim 	
Ivesdal 	
Kløgtveit 	
Tengesdal 	

Egersund 	
*Egersund 	
Hovland Eigerøy 	
Lædre 	

Hauge Dalane 	
Nesvåg 	

Helleland 	
Heskestad 	

Ualand 	
Ogna 	

Brusand 	
Sirevåg 	

Flekkefjord
*Flekkefjord 	

Kvinesdal 	
*Storekvina 	

Moi 	
Drivdal 	
Eik 	

Sira 	
Tonstad 	

Haugesund
Espevær 	
Mosterhamn 	
Slåttevik 	

Kopervik
Kopervik 	

Sund 	
Skudeneshavn 	
Akrehamn 	

Sand Ryfylke
Sand Ryfylke 	

Sauda
Sauda 	

*Saudasjøen 	
Skånevik

Skånevik 	
Valen Sunnhordland 	

Stavanger
Hjelmeland 	
Kvitsøy 	
Strand 	

Fiskå 	
Jørpeland 	

Idse Ryfylke 	
Tau 	

Årdal Ryfylke 	

Km

145

680

81

6

4

785
341

451

254
29

213
66

374

44
44

6

67

1

251
131
205

288



80

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefonliner Telefon-
apparat

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Trådlengd
ved

telefonanlegga

I alt

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga
Jamt
over
per
line

Per seie Auke i
1950
	

båret
Per "I., Auke i

1950
	

båret
Av dette
i reserve

I bud-
sjettåret

1 2	 3 4	 5 6 -	 7 8	 9

Km Km 	I 1000

•	 • 90 8 136 5 815 238 75 620
31 4 47 11
12 12 29 29 92 2 105

7 7 15 15
459 13 646 19 1 443 251 533 1 161

99 4 165 9 679 336 55 556
22 6 53 19 123 20 909
52 1 85 2 177 13 22 423
42 — 66 — 81 3 13 310
94 5 140 7 307 97 48 511

5 969 641 9 488 749 25 379 7 672 5 920 992

108 917 2 625 38 053 2 254
91 4 156 16

9 328 269	 17 852 804
179 27 273 34

1 376 86	 2 035 140
3 807 218	 5 229 382

67 50 89 72
18 4 26 6

200 2 365 11
91 4 161 34

1 415 93	 1 881 149
196 287 15
117 20 205 38

16 885 7771 28 559 1 7011 108 917 2 625 38 053 2 254

50 1 70 3 133 2 9 180
35 1 67 3 83 36 1 029
38 41 1 218 146 20 526
20 2 36 16 21 4 200
24 3 32 3 35 1 9 375
29 61 2 81 30 1 034
31 1 53 97 19 613
23 23 26 26 361 10 2 87
37 59 5 42 16 432

288 22 404 23 8481 348 309 1 073

46 12 58 14 52 17 32 696
175 15 257 20 474 4 112 640

34 1 59 1 97 4 18 529

74 1 117 2 178 61 37 500
78 15 96 6 650 435 52 667
52 6 87 14 232 79 39 750

213 422 4421 115 172 808
34 53 64 18 529

Stord
Bremnes Sunnhordland

	Rubbestadneset 	
Osternes 	

*Hageberg 1/2 	
Stord 	

Olen
Etne 	
Imsland 	
Sandeid 	
Vikedal 	
Ølen 	

Bergen telefonanlegg
Bergen 	

*Alvøen 	
*Bergen 	
Florvåg 	

*Hop 	
*Kronstad 	
*Laksevåg 	

	

*Nordre Hetlevik 	
*Os 	
*Salhus 	
*Sandviken 	
*Stend 	
*Ytre Arna 	

Bjørgvin distrikt
Bergen

Ask Hordaland 	
Eikelandsosen 	
Fedje 	
Fotlandsvåg 	
Klokkarvik 	
Lindås 	
Manger 	
Tælavåg 	
Valestrandsfossen 	

Florø
Florø 	

Førde Sunnfjord
Askvoll 	
Førde Sunnfjord 	
Naustdal Sunnfjord

Herøysundet
Rosendal 	
Sunde 	
Uskedalen 	

Høyanger
Høyanger 	
Vadheim 	



81

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefonliner Telefon-
apparatKontrollstasjon

Telefonanlegg
Hovudsentral

Bisentral

Trådlengd
ved

telefonanlegga

Av dette
I reserve

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga
Jamt

I bud- over
sjettaret per

line

Per "4 Auke i
1950
	

b.året
Per "/. Auke i

1950
	

b .åre t I alt

1 2	 3 4	 5 6 7	 8	 9

Km	 1000

Lærdal
Balestrand 	
Hermansverk 	
Leikanger 	
Luster 	
Lærdal 	

Ljøsne 	
Tonjum 	

Sogndal Sogn 	
Vik Sogn 	

Nordheimsund
Nordheimsund 	

Botnagrend 	
Tørvikbygd 	
Øystese 	

Ytre Ålvik 	
*Ytre Ålvik 	

Odda
Lofthus 	

*Urdheim 	
Nå 	
Odda 	

*Tyssedal 	

Voss
Aurland 	
Dale Bruvik 	
Ulvik Hardanger 	
Voss 	

*Tjukkebygdi 	

	76 	 1	 111	 1

	

62	 1	 113	 5

	

105	 +	 2	179-f-	 3

	

53	 2	 110

	

127	 4	 201	 8

	

25	 56	 1

	

12	 21

	

169	 16	 266	 19

	

81	 1	 128	 2

	

200	 4	 365	 10

	

4	 —	 10	 —

	

77	 2	 86	 3

	

157	 —	 287	 3

	

—	 —	 —	 —

	

24	 1	 24	 1

	

87	 2	 115	 2

	

30	 —	 31	 —

	

56	 —	 95	 —

	

472	 19	 841	 69

	

154	 —	 297±	 2

	

58	 4	 88±	 1

	

65	 10	 192	 54

	

56	 5	 83	 6

	

397	 1	 535	 25

	

47	 —	 47	 —
3 875	 177 6 279	 341

	

152	 55	 724

	

8	 54	 871

	

5	 72	 686

	

268	 23	 434

	

59	 184	 1 122

_

	

37	 177	 1 047

	

56	 35	 432

	

442	 354	 808

375

299	 75

425	 169
2 412 1 000

	

109	 30

	

49	 30

	

112	 37

	

1 802	 607

13 0651 4 198

1
	

9

77

34
786

12
48
21

728

3 603

658

607
1 256

207
738
375

1 640

930

Km

265
74

415
445
501

331
167

1 851

25

More distrikt.
Kristiansund

Aure 	
Lesund 	
Todal 	

Gjemnes 	
Halsa 	

Betna Nordmøre 	
Halsa Nordmøre 	

Valsøyfjord 	
Leirviklandet 	
Valsøybotn 	

Molde
Aukra 	

*Rindarøy 	
Bud 	
Kleive 	
Molde 	
Tresfjord 	
Vestnes 	

39
11

4
36

22
31
21

13

40
8

43
60

1 191
38
52

15

1

2
2
1

3

118
8

	

78	 2

	

134	 1

	

1 631	 129

	

129	 1

	

124	 2

88	 7
49	 1
15	 1

118	 3

77	 5
98	 4
75	 7
25
41

467

115
284

5 196
261
142

250

290

373
206

210

49
2 773

1

31

9
3

42

48
239

47

45

36
29

1 598
42
38

938

837
483

1 342
1 105

731

778

1 333
4 509

1 146

6



82

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Tradlengd	 Lokalsamtaler
Telefonliner	 Telefon-	 ved	 vedapparat	 telefonanlegga	 telefonanlegga

Av dette I bud-
i reserve sjettåret

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bi sentral Per "hi Auke i

1950
	

båret
Per "J, Auke i

1950
	

b-året

Jamt
over
per
line

I alt

61 92	 3 4	 5 7	 8

40 40

Km Km 1000

347 17 382 49 183 704

48 15 28 9 429
265 8 328 24 125 744

207 7 274 23 91 919
99 2 208 78 30 556

213 10 170 49 73 608
228 57 670 215 104 839

69 2 233 3 60 968
34 2
36 1

257 4 320 107 709
180 1 297 18 79 590

39

120± 1 270 33 65 1 383
2 053 11 459 1 462

196 4
98 1

279 5
33 2

113 3
176 7 808 321 79 i362
256 29 1 496 537 191 780

82
88

305 6 701 89 142 986
39 1
88± 1 380 28 45 i500
89 239 78 41 i281
671 2 109 17 1 000

84 5 94 4 38 826
134 11 228 78 44 423
167 10 253 5 146 1 315

36
428 15 748 178 211 699
368 15 811 288 102 459

44 45 38 1 310

1571 4 324 12 127 992
61
641 4
42

2681 21 1 995 1 510 148 949
5 455 i812

51 2 9 800 2 846
323 105

24
6

10
3

5
2
3

40
6
1
1

1
2

1

2
2
4
1
2
1

62

1

Måløy
Bryggja  

	
24

Måløy  
	

260

Nordfjordeid
Naustdal Nordfjord  

	
21

Nordfjordeid 
	

168

Sjøholt
Sjøholt  

	
99

Skodje  
	

54
Stranda  

	
120

Sykkylven  
	

124
Valldal  

	
39

Hol Valldal  
	

10
Uri  

	
13

Stryn
Sandane  

	
151

Stryn  
	

120
Loen  

	
14

Tingvoll
Meisingset  

	
47

Rindal og Surnadal 	
Rindal  

	
82

Rindalskogen  
	

33
Surna  

	
129

*Skeimoen  
	

28
Scetra Surnadal  

	
42

Straumsnes Nordmøre • •	 58
Sunndalsøra  

	
198

Elverhøy  
	

21
Gjøra  

	
26

Tingvoll  
	

112
Torjulvågen 

	
32

Øksendal  
	

30
Ålvundeid  

	
32

Ålvundfjord  
	

17

Volda
Eggesbønes  

	
46

Fosnavåg  
	

104
Ulsteinvik  

	
100

Dimnasund  
	

11
Volda  

	
302

Ørstavik 
	

222
Åheim  

	
29

Ålesund
Hareid  

	
66

Bjåstad  
	

17
Hjørungavåg  

	
25

Brandal  
	

20
Spjelkavik  

	
156

Ålesund 	
Fiskarstrand  

	
29

*Gåseid  
	

280

1
15

4

12
5
1

1

2

19

101



I Av dette
i reserveI alt

Km

115
32

126
3 647

488
184

13 718

8
7

10
195

31
14

842

1 429

32 277

83

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

apparat
Telefon-

telefonanlegga

Trådlengd
ved

Per "/ 6
 Auke i

1950
	

båret

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Jamt
over
per
line

Telefonliner

Per "/, Auke i
1950
	

båret
I bud-

sjettåret

1 2	 3 4	 5 6	 7 8	 9

*Hessa 	
*Holen Borgund 	
Langevåg Sunnmøre 	

*Ålesund 	
Åndalsnes

Åndalsnes 	
Isfjorden 	

Trøndelag distrikt.

Levanger
Inderøy 	

Kjerknesvågen 	
Melhus Inderøy 	

Levanger 	
Munkrøstad 	
Sæter 	

Røra 	
Skogn 	

Ekne 	
Markabygda 	

Verdal 	
Leksdalen 	

Vuku 	
Helgådalen 	

Ytterøy 	
Hokstad 	

Namsos
Namdal 	

Bangsund 	
Grong 	

Bergsmo 	
Formofoss 	
Tømmerås 	

Harran 	
Elstad 	
Fjerdingen 	
Solum Harran 	

Høylandet Namdalen .
Flått 	
Øvre Høylandet 	

Namsos 	
Alhusstrand 	
Bangdalen 	
Klinga 	
Raudbergvikja 	

Overhalla 	
Flasnes 	
Litlskogmo 	
Melen 	
Olstad Namdalen • •
Ristad 	
Skage 	
Øysletta 	

95	 101
30	 6
93	 1

2484±	 1

	297	 2

	

78	 5

	

8 204	 381

149	 • 10	 220	31 1 164
54	 2	 88	 3
77	 4	 119	 3	 —

441	 21	 615	 26 1 962
45	 3	 103	 3
32	 2	 52	 3	 —
70	 14	 104	 6	 318

124	 3	 281	 9 1 515
45	 3	 74	 4
43	 1	 71	 —

296	 6	 475	 101 1 910
22	 —	 47-i-	 1
74	 1	 147-i-	 3	 382
15	 —	 29±	 1	 —
51	 1	 73	 —	 440
39	 —	 44	 1

—	 —	 —	 —
67	 —	 88	 —
17	 9	 42	 16
95—	 1	 115 --',	 4
10±	 1	 13	 —
53±	 2	 65±	 3
30	 1	 43	 1
22	 —	 29	 3
18	 —	 20	 —
16±	 1	 19±	 1
74	 1	 98±	 1
21±	 1	 23±	 1
18	 1	 25	 —

582	 3	 739	 18
23	 —	 27±	 1

8	 —	 14	 1
15±	 1	 17±	 1

6 4-	 1	 14-i-	 1
123	 15	 147	 18
24-i-	 2	 29	 —
38-i-	 1	 51	 1
25±	 1	 30	 —
15 4-	 1	 15±	 1
18-i-	 1	 22-i-	 1
74-i-	 2	 93±	 3
46	 —	 48	 —

6 930

Km

541

10 094 

286

581

191
675

602

36

88

878

11 184 1 363

1000

400 1 258

127 1 427

101 1 122

2 361 1 642

811

315

623

81
351

1 125

2 163

1 157
1 656

1 203



Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Trådlengd
ved

t lefonanlegga 

Av dette
i reserve

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga
Jamt
over
per
line

Telefonliner

Per "/. Auke i
1950
	

båret

Telefon-
apparat

Per 8°/5
 Auke i

1950
	

båre I alt
I bud-

sjettåret

2	 3 4	 5 6	 7 8	 9

84

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga

i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Km Km	 1000

Oppdal
Kvikne 	
Oppdal 	

Driva 	
Engan Oppdal 	
Fagerhaug 	
Lønset Oppdal 	
Skarsem 	

Rennebu-Innset 	
Rennebu 	
Ulsberg 	

Berkåk 	
Grindal 	

Opphaug
Jøssund 	

Lysøysund 	
Vallersund 	

Røros
Røros 	

Brekka 	
Flekkvika 	

*Gardb,a 	
Glåmos 	
Koian 	
Kokvoll 	
Rugldalen 	
Tørresdal 	

Alen og Haltdalen 	
Haltdalen 	
Alen 	

Hessdalen 	
Rørvik

Foldereid 	
Kongsmoen Foldereid
Arfor 	

Gravvik 	
Naustbukta 	

Kolvereid 	
Eidshaug 	

Kolvereid 	
Salsbruket 	

Leka 	
Nærøy 	

Store Val 	
Abelvær 	

Rørvik 	
Horseng 	

Hunnestad 	
Steinkjer

Beitstad 	
Bartnes 	
Elnan 	
Sprova 	

Malm 	

59 3 140 5 491 8 170 2 881
160 2 335 15 1 994 84 1 332 3 817

36 77 1
17 2 42 8
27 56 1
31 1 85 3
78 2 250 2

773 20 338 1 798
52 146 2 - - -
38 112 - -
66 2 129 5 - - _
32 70

320 236 2 950
60 10 162 8
20 36 2

343 11 447 26 3 292 50 516 975
35 56 1
14 25
30 30 •-•

42 1 56
23 1 43
14 1 26
13 22 2
15 25

1 165 55 184 1 508
45 8 116 8
58 165 4
19 1 36

28 4 73 31 315 135 2 700
16 1 28 1

6 23
145 1 55 3 667

15 4 62 7
499 28 259 3 597

5 21
45 3 159 1
22 2 57 2
17 2 54 1 74 3 62 3 647

424 24 159 2 524
29 1 116 1
34 2 58 13

177 8 254 8 580 107 300 1 613
- 6 + 1 25 1

3 10

86 2 126 + 21 1 247 95 445 1 450
22 26
24 9 30 6
22 41
82 7 173 12



Trådlengd
ved

telefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Av dette
i reserve

I bud-
sjettåret

Jamt
over
per
line

I alt

6 	I	 7 8	 9

Km

404

963

5 568

Km

1

62

1 870

1000

32
102

179

2 856

667
1 594

789

2 494

78	 88 1 354

18	 211 1 551

427	 76	 339

17	 68	 602

171	 268 1 320

1 862 115 268 817

341

578

1 632

419

1 154

85

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Namsdaleid 	
Sjøåsen 	

Follafoss 	
Ogndal 	

Røysing 	
Gaulstad 	
Hyllbrua 	

Sparbu 	
Leira Sparbu 	
Lysheim 	

Henning 	
Sandvollan 	

Steinkjer 	
*Egge 	
Folling 	
Klingsundet 	
Naustvoll 	
Rygg Kvam 	

Snåsa 	
Agie 	
Aun Snåsa 	
Breide 	
Hammer 	
Imsdalen
Steine Snåsa 	
Vekset 	

Stod 	
Binde 	

Stjørdal
Frosta 	

Mostad 	
Hegra 	

*Flornes 	
*Hegra 	
*Skjølstadmarkja 	
*Sona 	

Lånke 	
*Elvran 	

Meråker 	
Fersdal 	

*Gudå 	
*Kopperå 	
Stordalsvoll 	

Selbu 	
Flaknan 	
Hyttbakken 	
Selbustrand 	
Vikvervet 	

Skatval 	
Langstein 	

Stjørdal 	
*Hovstad Stjørdal

Tydal 	
Stugudal 	

Telefonliner
Telefon-
apparat

Per 30/.
1950

Auke i
båret

Per 3°/,
1950

Auke i
b.aret

2	 3 4 5

51 3 100 3
20 1 41 4- 1
48 48 117 117

37 1 99 3
9 15

18 1 39 1
65 130 1
65 1 94 3
29 52 2
23 47
45 63

727 58 1 113 31
17 17
39 41
43 1 58
32 1 37 1
22 1 33 1

140 1 190 4
30 1 35 2
13 16 _-
41 1 69 1

7 7
8 1 9 1

13 15
13 18

65 1 156 2

93 1 275 1
43 2 44 2

33 1 33 1
109 2 118 3

52 3 52 3
30 3 31 3
80 1 102 6
33 5 33 2
99 5 148 9

6 7
29 31
59 69 4
10 26 1

164 1 276 2
21 1 27 1
65 1 96
38 3 82 7
40 77

157 1 159 2
18 1 20 1

411 23 605 28
67 6 67 6
31 2 95 10
13 13 22 22

1 316

3 106

678

396

1 241

106

535

60

606

1 119

1 364



Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Asen 	
Skjesol 	

Trondheim telefonanlegg
Børsa og Skaun 	

Børsa 	
Skaun 	

Hommelvik 	
Malvik 	
Trondheim 	

*Bratsberg 	
*Heimdal 	
*Jonsvatnet 	
Klæbu 	

*Ranheim 	
*Trondheim 	
*Ugla 	
*Utleir 	

86

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefonliner
Telefon-
apparat

Trådlengd
ved

telefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Per 3°/.
1950

Auke i
båret

Per "/.
1950

Auke i
båret I alt

Av dette
i reserve

I bud-
sjettåret

Jamt
over
per
line

2 3 4 6	 7 8 9

Km Km 1000

113 165 ± 2 754 40 110 615
66 1 71 1

586 6 167 1 050
80 1 207 1
79 4 185 2

180 2 260 7 1 088 273 78 433
166 4 237 3 614 93 90 542

73 684 26 546 20 549 1 988
42 48

213 19 258 25
75 28 87 11
55-- 1 157 2 y_
83 4 99 7

9 612 424 15 518 766
189 5 224 19

69 4 76 7

19 324 845 31 089 1 337 120 687 35 173 34 393 1 780

1 197 15 1 860 108 6 638 2 620 2 451 2 048
8 18 15 4 500

27 12 45 4 84 37 5 185
22 22 32 32 51 3 3 136
19 39 116 40 14 737

4 4 7 7 9 3
9 9 15 15 55 2 1 111

11 11 19 19 42 2 1 91

208 13 277 131 254 65 266 1 279

308 4 408 13 1 156 474 215 698
28 1 39 2 86 24 22 786
36 90 5 198 1 48 1 333

111 29 296 ± 1 1 296 904 148 1 333

58 2 233 -i- 2 766 87 102 1 759

183 282 9 526 214 95 519

65 65 116 116 21 284
9 9 9 9

516 46 737 641 2 204 1 010 695 1 149
22 2 22 2
16 3 16 3
51 4 63 4

381 9 664 421 868 165 373 979

6 1 26 1 117 20 3 500
17 44 1 55 13 136

Nordland distrikt.

Bodø
Bodø 	
Fleinvær 	
Inndyr 	
Moldjord 	
Nygårdsjøen 	
Tvervik 	
Tollå 	
Valnes 	

Brønnøysund
Brønnøysund 	

Fauske
Fauske 	
Røsvik Salten 	
Valnesfjord 	

Glomfjord
Glomfjord 	

Hamarøy
Hamarøy 	

Hemnesberget
Hemnesberget 	

Mo Rana
Korgen 	

*Leirskardal 	
Mo Rana 	

*Andfiskå 	
*Grubben 	
Ytteren 	

Mosjøen
Mosjøen 	

Sandnessjøen
Aunvatnet 	
Herøyholmen 	



11
3

1
2

6

2
10

3

6

4

8
1

12
1

60
1

24

1

2

1
1
3

27
32
35

195
101

49
34
43

119
53

140
228

65
25

173
22

197
70
41
38
23

183
41
26

156
77
54

58
54
45
38

108
122

69
35

172
1 722

36
39

13
7

3

1
15

9
2

5

25
3
1

2
7

.i--	 1
156

▪ 2
54

6
1

2
2

11
51
36
39

113	 12	 70	 761
586	 36	 62	 912

	

560	 160	 81 1 421

	

1 587	 377	 438 1 307

8531	 11	 2111 2 049

	533 	 12	 67	 670
— —	 —	 —
— —	 —	 —

	

254	 —	 59	 983

	

48	 4	 15	 294

	

172	 —	 4	 167

	

505	 —	 45	 750

99	 12	 54 1 543
164	 —	 49 1 485
185	 5	 48 1 846

296	 80 1 633
5 301 2 248 2 671 2 159

•

87

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Telefonliner Telefon-
apparat

Trå,dlengd
ved

telefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Auke i
b.å,ret

Per "/.
1950

I bud-
sjettå'ret

Jamt
over
per
line

Per 30 /6

1950
Auke i
båret I alt

Av dette
i reserve

2	 3 4	 5 6	 7 8	 9

Km

	9 	 9	 25	 25	 —

	

10	 10	 15	 15	 —

	

65	 1	 121	 2	 135

	

4	 —	13± 	2	 —

	

314	 7	 429	 17 1 104

	

8	 —	 37	 —	 65

92
34
12

9
13

40
17

64
106

55
9

90
11

53
17
13
14

6

88
12

6
60
51
24

16
21
12
11

35
33

18
8

49
1 109

32
35

Leirosen 	
Leirfjord 	

Nesna 	

	

Huske 	
Sandnessjøen 	
Sundøy Helgeland 	

Troms distrikt.
Andenes

Andenes 	
Risøyhamn 	

	Bogard 	
Fornes Vesterålen
Asebakken 	

Ballstad
Bøstad 	

Vestresand 	
Vestvågøy 	

	

Ballstad 	
Leknes 	

Gravdal 	

	

Mortsund 	

	

Stamsund 	
Ure 	

Bo Vesterålen
Be, Vesterålen 	

Eidet Vesterålen 	

	

Guvåg 	
	Snarset 	

Mykland Vesterålen • •
Gibostad

Gibostad 	

	

Grasmyr 	

	

Vasshaug 	
Finnsnes 	
Gryllefjord 	
Meby 	
Tranøy 	

Stonglandseidet 	

	

Vangsvik 	
	Torsli 	
	A Senja 	

Farstad
Bjarkøy 	
Evenskjer 	
Grytøy 	

	Lundenes 	
Alvestad 	

Hamnvik 	
Harstad 	

*Gausvik 	

	

*Oldra 	

Km
	

1000

50
	

725

601
	

286
	

911
4
	

500

6 272 4 820 1 2953 722	 278 5 997	 521 15 840



68	 —	 —	 —	 —
— 579	 53	 246 1 892

-i-	 1	 —	 —	 —	 —
14	 —	 —	 —	 —
17	 105	 1	 6	 333

— 43	 23	 3	 333
1	 71	 1	 12	 750

2	

-	

56	 554
1

593

1 073

565
563

618

639
1 574

346

730

529

12	 495	 52	 106	 453
- 549	 8	 55	 655

5
2

999
7
4

± 1

251 2 379
2
1
6

÷ 1
1

- 4	 354
- 245

▪ 1
- 1 067

± 1
6
5
1

4-	 2
- 274

144 5 389
2
- 199

2061	 185

7201	 250

90	 39
31	 18

136	 105

92
	

39
1 792 2 185

7
	

9

il 	148

± 61 i669

- 2

221	 27

4301	 63

10

2

2
2

1
3

15
1
4
2

1

5
1
1
1

23
73

8

1

4

1

61

2
11

4

4

88

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

4	 5

Telefon-
apparatTelefonliner  

Per "/.
1950

Auke i
båret  

2	 3

Trådlengd
ved

telefonanlegga

I alt

6	 7

Km Km

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga
Jamt

I bud- over
sjettaret per

line

8	 9

1000

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

1

Per "/. Auke i
1950
	

bAret
Av dette
I reserve

*Sørvik 	
Kvæfjord 	

Bogen Kvæfjord 	
Borkenes 	

Myrlandshaug 	
Sandsøy Senja 	
Ånstad 	

Lyngseidet
Lyngseidet 	

Kvalvik Lyngen.

Lødingen
Lødingen 	
Lødingen Vestbygd 	

Erikstad 	
Rinøyvåg 	
Vågehamn 	
Ytterstad 	
Øksneshamn 	

Kvamkjosen 	
Melbu

Hadsel 	
Melbu 	
Stokmarknes 	

Sandnes Hadsel 	

Moen Målselv
Moen Målselv 	

Andselv 	
Karlstad 	
Messeltmo 	
Molund 	
Rundhaug 	

Narvik
Bjerkvik 	
Elvegard 	

Skjomdalen 	
Evenes 	

Bogen Ofoten 	
Botn Ofoten 	
Lenvikmark 	
Liland Ofoten 	

Tårstad 	
Kjøpsvik 	
Narvik 	

Skjomnes 	
Skjellesvik 	

Røst
Røst 	

Sjøvegan
Bardu 	

Austgard 	
Lunde Bardu 	
Lundstad 	

61

10
120

18
9

16

85
16

234

19
16

9
19
16

5

134
164

14

87
44
47
20
13
22

69
18
14

68
20

4
45
33
61

1 343
45
26

37

82
10
16
11

68

46
270

46
22
60

145
48

315

32
41
27
54
50
16

271
344

83

148
79

128
79
42
77

136
42
32

101
40
12
77
64

110
1 977

75
66

69

182
35
50
39



89

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Km

38

1 0
1

8
30

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

Trådlengd
ved

telefonanlegga

I alt

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga
Jamt

I bud-	 over
	sjettåret	 per

line

Av dette
reserve

Telefonliner Telefon-
apparat

Per "/. Auke i
1950
	

båret
Per "/. Auke i

1950
	

båret

2	 I	 3 6	 7

Km

8 	I 	9

1000

1 5

Dyrøy 	
Brøstadbotn 	
Kastneshamn 	
Langhamn 	
Mohamn 	

Lavangen 	
Soløy 	

Sjøvegan 	

Skjervøy
Skjervøy 	

Sortland
Alsvåg 	
Eidsfjord 	

Sildpollen Eidsfjord
Langenes 	

Klo 	
Nyksund 	
Strengelvåg 	

Myre Vesterålen 	
Sortland 	

Jennestad 	
Blokken 	
Hennes Vesterålen 	
Kvitnes Vesterålen	 • •
Maurnes 	
Sigerfjord 	

Svolvær
Brettesnes 	
Henningsvær 	
Kabelvåg 	
Risvær Lofoten 	
Skrova 	
Svolvær 	

Sørvågen
Flakstad 	

Fredvang 	
Krystad 	
Molnarodden 	
Nusfjord  •
Ramberg Lofoten 	
Sund Lofoten 	
Vareid Lofoten 	

Moskenes 	
Hamnøy 	
Reine 	
Sørvågen 	

Tromso
Tromso 	

Værøy
Værøy 	

457
1
1

- 55
98

1	 506

47	 51

3	 228
- 99
1

22	 94
11

1

1	 140
5 1 132

37
1

59
21
98
22

98
183

147

81

47
22
11
32
29
65

296
37
10
14
20
63
97

43
184
293

10
85

829

22
9
7

10
63
22
45

12
66

114

2 466

99

16 080

41
1

55

2

11
5

1
± 4

16

2

1

7

3

2
5
5

14

6

656

4	 21	 —	 7	 500
14	 199	 12	 62	 504

— 225	 14	 107	 557
±	 1	 15	 —	 —	 —

— 128	 68	 19	 322
28 1 403	 474	 716 1 302

15
8

20
6

41
78

119

37

13
11

5
19
22
34

172
16

4
4
8

15
70

14
123
192

10
59

550

18

4

28
13
13

8
28
59

1 452

52

8 729

- 653	 94	 59	 656

2

5
1

3
3

266 40 51 537         

881 6 392	 824 2 412 1 661

14	 170

1 037 38 055

8	 52 1 000

8 152 11 494 1 317

63 1 286  

5	 122

64	 821

34	 286

31	 838
10	 769

26	 456

28	 824
390 1 349



Trådlengd
ved

telefonanlegga

I alt
Av dette
i reserve  

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

I bud-
sjettåret

Jamt
over
per
line  

Km 1000   

498 4381 1 795

20 1 111
15 517

1 22 667
14 560

49 23 500
148 80 394

185 100 662
6 500

1 045 782 1 355
15 789

3 16 457
35 449

57 58 586
4 1

601 317 1 023

7 350
10 27 600
24 62 886
15 20 278

2 536 562 1 289

8 221 227

56 34 618
155 106 855

5 313
313 96 923

7 152

9 529
11 846
29 630

300 400 1 044
13 181

91 114 803
20 556

182 251 738
1 500

6 281 3 7381 922

Km

1 126

57

61
33

103
1 216

377
74

2 371
35

116
183

153
53

971

103
333
330

4 326

495

115
250

95
468

85

24
28

330
2 150

68

380
82

704
118

17 413

90

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga
budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefonliner
Telefon-
apparat

Per "/,
1950

Auke i
b.året

Per "/,
1950

Auke i
båret

2	 3 4 5

130 10 166 15
114 9 156 15

18 2 33 1
29 3 61 8
33 2 46 5
25 38 5
46 8 59 7

. 203 28 389 17

151 5 1831 10
12 28 3

577 38 789 69
19 2 24 ± 4
35 50

• • 78 5 115 16

99 5 127 2
• • 22 3 361 10

293 32 362 66
17 1 27 1
20 2 35 9
45 1 55 5
70 2 97 16

• • 72 17 108 24

404 33 543 61
24 2 69 1

8 1 11
• •	 • 97 15 1251 17

55 1 59 1
124 30 148 20

16 26
104 1 122 2

• •	 • 46 2 59 1

17 2 25 2
13 7 29 4
46 26 89 54

383 21 502 32
• •	 • 72 109 ÷ 17

142 7 187 27
36 7 42 9

340 32 417 25
• • 20 2 35 10

4 055 328 5581! 549

Kontrollstasjon
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

1

Finnmark distrikt.

Alta
Alta 	

Elvebakken 	
Langfjordbotn Talvik 	
Storslett 	
Sørkjosen 	
Talvik 	
Øksfjord 	

	

Abonn. til rikstelefonst 	
Berlevåg

Berlevåg 	
Kongsfjord 	

Hammerfest
Hammerfest 	
Hasvik 	
Kvalsund 	

	

Abonn. til rikstelefonst 	
Havsysund

Havøysund 	

	

Abonn. til rikstelefonst 	
Honningsvåg

Honningsvåg 	
Nordvdgen 	

Indre Billefjord 	
Karasjok 	
Lakselv 	

	

Abonn. til rikstelefonst 	
Kirkenes

Kirkenes 	
Bjørnevatn 	
Jakobsnes 	

	

Abonn. til rikstelefonst 	
Mehamn

Gamvik 	
Kjøllefjord 	
Lebesby 	
Mehamn 	
Abonn. til rikstelefonst.

Vadsø
Nyborg 	
Skipagurra 	
Tana 	
Vadsø 	
Abonn. til rikstelefonst.

Yard.)
Båtsfjord 	
Kiberg 	
Vardes 	
Abonn. til rikstelefonst.

6	 7 8
	

9



91

Tabell 3. (Framh.) Liner, apparat, trådlengd og samtaler ved abonnentanlegga

i budsjettåret 1949-50.

Sentralane med stjerne er automatiske.

Telefonliner Telefon-
apparat

Trådlengd
ved

t lefonanlegga

Lokalsamtaler
ved

telefonanlegga

Per "(6

1950
Auke i
båret

Per "ie
1950

Auke
b.åre I alt

Av dette
i reserve

I bud-
sjettåret

Jamt
over
per
line

2 3 4 5 6	 7 8 9

77

16

125

706

885

339

2

7

500

777

288

121

28

192

892

559

100

4

1

11

933

701

566

Km

530 981

108 917

630 708

Km

135 913

2 625

162 749

1000

149 500

38 053

170 481

1

2

1

924

254

360

219 930 1)10 565 342 551 1)18 200 1270606 301 287 358 034 1 628

:ontrollstasj on
Telefonanlegg

Hovudsentral
Bisentral

1

Oslo telefonanlegg:
17 sentralar 	

Bergen telefonanlegg :
12 sentralar 	

Andre :
428 anlegg, 1138 sentralar .

I alt : 430 anlegg, 1167 sentr.

1) I budsjettåret er det loyst inn 2 284 liner og 3 237 apparat.



Auka i °/, i
siste budsjett-

itr

OrdTele-
gram

8	 I	 9

92

Tabell 4 a. Geografisk oversyn over telegramtrafikken med utlandet
i

Terminaltrafikk.	 budsjettåret 1949-50.

4	 5

KomneSende

Telegram

2
	

3

Sum

Telegram	 Ord

6

Land
Telegram	 OrdOrd

1 15 — — 1 15
— — 1 93 1 93
1 15 1 93 2 108 +60,0 16,1

15 433 32 579 47 1 012
2 51 5 158 7 209

17 484 37 737 54 1 221 +47,1 ±49,6

3 259 54 088 2 408 44 285 5 667 98 373
1 32 1 32

1 304 41 662 1 656 52 615 2 960 94 277
4 563 95 750 4 065 96 932 8 628 192 682 10,2 ± 0,7

20 512 335 016 20 005 311 839 40 517 646 855
5 325 1 30 6 355

1 588 51 260 3 489 111 790 5 077 163 050
22 105 386 601 23 495 423 659 45 600 810 260 +11,9 +15,9

64 1 044 32 624 96 1 668
47 1 574 56 2 096 103 3 670

111 2 618 88 2 720 199 5 338 +26,8 +24,1

100 642 1 562 860 77 866 1 130 779 178 508 2 693 639
12 1 055 7 335 19 1 390

1 285 42 902 2 276 70 126 3 561 113 028
101 939 1 606 817 80 149 1 201 240 182 088 2 808 057 ÷ 2,1J± 4,4

3 cm' 6841 3 cm' 702 6 cm2 1386

10 879 174 790 10 284 150 005 21 163 324 795
588 19 529 1 302 42 523 1 890 62 052

11 467 194 3191 11 586 192 528 23 053 386 847 5,7

39 347 784 905 39 290 816 921 78 637 1 601 826
500 21 865 22 421 522 22 286

5 251 185 779 6 535 239 027 11 786 424 806
45 098 992 549 45 847 1 056 369 90 945 2 048 918 13,81 15,5

6 190 72 135 2 886 43 978 9 076 116 113
4 142 24 1 180 28 1 322

200 6 769 415 12 799 615 19 568
6 394 79 046 3 325 57 957 9 719 137 003 23,61 15,1

303 5 502 811 13 069 1 114 18 571
47 1 507 95 3 922 142 5 429

350 7 009 906 16 991 1 256 24 000 ±12,2 +11,1

261 4 117 812 10 729 1 073 14 846
87 3 261 172 6 641 259 9 902

348 7 378 984 17 370 1 332 24 748 108,8 181,2

Europeisk takstavdeling.
Albania	 Vanlege

brevtgm.

Asorane :	 Vanlege
brevtgm.

Austerrike :	 Vanlege
pressetgm.
brevtgm.

Belgia :	 Vanlege
pressetgm.
brevtgm.

Bulgaria :	 Vanlege
brevtgm.

Danmark :	 Vanlege
pressetgm.
brevtgm.

Bilettgm. (over 120 cm 2)

Finnland :	 Vanlege
brevtgm.

Frankrike :	 Vanlege
pressetgm.
brevtgm.

Færøyane :	 Vanlege
pressetgm.
brevtgm.

Gibraltar :	 Vanlege
brevtgm.

Grønland :	 Vanlege
brevtgm.



93

Tabell 4 a. (Framh.) Geografisk oversyn over telegramtrafikken med utlandet
i budsjettåret 1949-50.

'erminaltrafikk.

Land
Sende Komne Sum

Auke i 0
/. i

siste budsjett-
år

Telegram Ord Telegram Ord Telegram Ord Tele
ram

-
g Ord

2 3 4 5 6 7 8 19 

[elias: Vanlege 1 818 33 337 1 403 31 289 3 221 64 626
pressetgm. 1 42 1 42
brevtgm. 1 049 36 766 1 949 84 996 2 998 121 762

2 867 70 103 3 353 116 327 6 220 186 430 31,2 38,3

land : Vanlege 583 10 048 646 9 629 1 229 19 677
brevtgm. 108 3 434 237 8 184 345 11 618

691 13 482 883 17 813 1 574 31 295 20,7 9,9

land : Vanlege 4 413 76 065 5 889 101 715 10 302 177 780
pressetgm. 17 1 092 38 3 853 55 4 945
brevtgm. 5 137 5 137

4 435 77 294 5 927 105 568 10 362 182 862 +23,9 +27,4

aha: Vanlege 11 753 234 357 10 981 175 192 22 734 409 549
pressetgm. 1 130 3 191 4 321
brevtgm. 4 184 153 342 4 986 173 117 9 170 326 459

15 938 387 829 15 970 348 500 31 908 736 329 17,4 13,9

igoslavia : Vanlege 630 15 753 564 18 805 1 194 34 558
brevtgm. 175 6 059 419 13 023 594 19 082

805 21 812 983 31 828 1 788 53 640 18,6 6,6

anariloyane : Vanlege 829 15 193 1 059 19 299 1 888 34 492
brevtgm. 197 6 558 258 8 876 455 15 434

1 026 21 751 1 317 28 175 2 343 49 926 + 5,2 +17,4

Ixembourg: Vanlege 317 4 907 304 4 517 621 9 424
brevtgm. 32 912 46 1 470 78 2 382

349 5 819 350 5 9871 699 11 806 +11,6 +26,6

deira: Vanlege 116 1 582 71 542 187 2 124
brevtgm. 39 1 054 34 1 092 73 2 146

155 2 636 105 1 6341 260 4 270 15,61	 3,3

Lita: Vanlege 294 4 748 318 5 106 612 9 854
brevtgm. 96 2 890 228 7 567 324 10 457

390	 7 638 546 12 673 936 20 311 34 , 7 1 14,2

derland : Vanlege 33 700	 548 667 36 523 602 499	 70 223 1 151 166
pressetgm. 1 77 11 620 12 697
brevtgm. 2 627	 86 659 3 376 118 884	 6 003 205 543

36 328	 635 403 39 910 722 003	 76 238 1 357 406 8,91 5,6

Len Vanlege 6 602	 121 281 8 199 132 367	 14 801 253 648
brevtgm. 1 434	 47 440 1 867 56 946	 3 301 104 386

8 036	 168 721 10 066 189 3131	 18 102 358 034 + 6,11± 8,7

rtugal : Vanlege 2 914	 47 653 2 634 39 050	 5 548 86 703
brevtgm. 1 104	 39 177 1 507 52 455	 2 611 91 632

4 018	 86 830 4 141 91 5051	 8 159 178 335 18,61	 19,6

mania : Vanlege 152	 5 734 190 6 409 342 12 143
br evtgm. 31	 1 091 37 1 247 68 2 338

1831	 6 825 227 7 6561 410 14 481 +26,5	 4,2



Terminaltrafikk.

Tabell 4 a. Framh.) Geografisk oversyn over telegramtrafikken med utlandet
i budsjettåret 1949-50.

Spania: Vanlege
brevtgm.

Sverike: Vanlege
pressetgm.
brevtgm.

Ungarn: Vanlege
brevtgm.

94

Sende Komne Sum
Auke i 3/0 i

siste budsjett
Ai"

Telegram Ord Telegram Ord Telegram Ord Tele-
gram Ord

2 3 4 5 6 7 8 9

2 971 57 481 587 7 819 3 558 65 300
17 2 748 20 3 708 37 6 456

428 14 085 1 703 60 635 2 131 74 720
2 543 179 427 3 592 116 928 6 135 296 355
5 959 253 7411 5 902 189 090 11 861 442 831 1,1 ±11,'

4 294 87 502 4 810 86 455 9 104 173 957
2 160 88 089 2 540 90 523 •	 4 700 178 612
6 454 175 591 7 350 176 978 13 804 352 569 24,7 34,:

173 905 3 082 191 210 573 4 045 887 384 478 7 128 078
796 54 255 57 26 759 853 81 014

18 169 598 769 34 687 1 124 222 52 856 1 722 991
192 870 3 735 215 245 317 5 196 868 438 187 8 932 083 13,3 12,'

6 cm2 1 246 4 cm2 936 10 cm6 2 182 100,0 86,;

9 123 158 241 6 341 109 096 15 464 267 337
9 458 9 458

902 30 482 1 901 62 920 2 803 93 402
10 034 189 1811 8 242 172 016 18 276 361 197 ± 3,9 ± 7,1

118 359 1 804 283 100 864 1 557 746 219 223 3 362 029
3 100 1 35 4 135

1 052 38 354 4 449 133 212 5 501 171 566
119 414 1 842 737 105 314 1 690 993 224 728 3 533 730 ± 0,5 1,1

11 cm' 2 552 11 cm 2 2 552 83,3 81,1
1 cm2 120 1 cm 2 	120

3 702 68 868 3 542 67 286 7 244 136 154
1 079 35 960 1 561 51 833 2 640 87 793
4 781 104 8281 5 103 119 119 9 884 223 947 +.13,5 ±14,!

1 905 40 4301 2 329 40 524 4 234 80 954 8,6 3,1

37 763 664 772 38 248 676 477 76 011 1 341 249
3 286 3 320 6 606

3 681 125 969 4 374 150 930 8 055 276 899
36 1 244 36 1 244

41 447 791 0271 42 661 828 971 84 108 1 619 998 67,0 56,1

706 13 691 542 9 461 1 248 23 152
303 9 780 530 19 464 833 29 244

1 009 23 4711 1 072 28 925 2 081 52 396 +17,4 ±18,i

15 297 3 56 18 353
2 80 4 120 6 200

17 3771 7 176 24 553 9,1 3,1

564 9 638 1 105 15 437 1 669 25 075
198 6 696 110 3 011 308 9 707
762 16 3341 1 215 18 448 1 977 34 782 ± 7,7 +10,

3) Statstgm. med minka takst.

Land

1

Sovjet-Samv. Vanlege
pressetgm.
brevtgm.
statstgm.'

Storbritannia : Vanlege
pressetgm.
brevtgm.

Bilettgm. (over 120 cm 2)

Sveits :	 Vanlege
pressetgm.
brevtgm.

Bilettgm. (over 120 cm')
(inntil 120 cm') 	

Tsj.-slovakia : Vanlege
brevtgm.

Tyrkia :	 Vanlege

Tyskland :	 Vanlege
pressetgm.
brevtgm.
statstgm. 1

Vatikanstaten : Vanlege
brevtgm.

Nord Afrika.
Algerie :	 Vanlege

brevtgm.



95

Tabell 4 a. (Framh.) Geografisk oversyn over telegramtrafikken med utlandet

;rminaltrafikk.
i budsjettåret 1949-50.

29
10

43
22

	

264	 5 020	 526	 10 744

	

32	 267	 36	 303

	

1 157	 15 236	 1 615	 22 955

	

298	 9 211	 462	 14 668

	

1	 11
1 751	 29 7341	 2 640	 48 681

	1 338	 29 461	 3 461	 75 909

	

237	 2 573	 444	 4 986

	

1	 667	 1	 667

	

7 287	 117 788	 11 705	 187 424

	

3 248	 116 951	 5 466	 189 762
12 1111 267 4401 21 077 458 748

11 254
8 423

600
36 344
37 052

742

23 023
18 799

632
75 941
51 765

1 965
172 125

427 973
430 576
126 871

1 264 344
1 958 094

83 556
4 291 414

	

769	 9 991	 1 396	 21 602

	

454	 2 932	 613	 4 671

	

4 964	 59 529	 8 033	 96 787

	

1 637	 54 655	 2 578	 83 946

	

40	 1 200	 91	 2 129
7 8641 128 3071 12 711 209 135

bya:	 Vanlege
brevtgm.

arokko :	 Vanlege
brevtgm.

mis :	 Vanlege
pressetgm.
brevtgm.

iropeisk takstavdeling . . .
Bilettgm. (over 120 cm")
(inntil 120 cm') 	

taneuropeisk takstavd.
FRIKA
st-Afrika:	 Vanlege

Cdel)	 . . . 	
Lc')  
brevtgm.
statstgm3 )

14
12

208
365

1

26

168
373

24
11

573

110
576

1 541

497
1

157

35

10

5

686

151
462
282

654

655

488
20

262
4

458
164

1

15

12103
cm' 4

5

7
5

895

815
482

724
36

719
457

11
889 18 947

'rika elles :	 Vanlege 2 123 46 448
Cdel)	 . . . .
pressetgm.

207 2 413

Lc 2) 	 4 418 69 636
brevtgm. 2 218 72 811

8 966 191 308

VIERIKA
)rd-Amerika: Vanlege 11 769 227 303

Cdel)	 . . . . 10 376 195 146
pressetgm. 32 5 993
Lc 2) 	 39 597 680 639
brevtgm. 14 713 511 348
statstgm 3 ) 1 223 40 358

ilm-Amerika:

77 710 1 660 787

Vanlege 627 11 611
Cdel)	 . . . 	 159 1 739
Lc') 	 3 069 37 258
brevtgm. 941 29 291
statstgm3) 51 929

4 847 80 828

1) Cde = kodetgm. med minka takst.
2) Lc = leilighetstgm.
3) Statstgm. med minka takst.

+62,8

36,1

73,7-

6,9
137,8

53,2

5,5

+ 1,8

+59,1

827	 15 392

681 913
7
1

13270 290
cm 2 1 638
cm' 120

391	 741

1 647 26 336
627	 20 135

2 2741 46 471

6571 10 021

1701	 5 371

94 41512 630 627

7,1

+10,5

2,9

25,8

45,9

8,0
81,8

50,3

65	 1 314

50 446
31 711
82 157

20 172
462

10 653
31 2871 482

1 336 401
20

1

25374 105
cm 2 6 120
cm 2 120

2 815
1 000
3 815

1 154
1

327

400
341

608
706

OrdTele-
gram

5

Telegram 1 Ord

4

Telegram Ord

6 7

Sende

Telegram	 Ord

2

Komne

Land
Sum

8

Auke i °/ 0 i
siste budsjett-

år

200 670
235 430
120 878
583 705

1 446 746
43 198



OrdTele-
gram

8	 9

96

Tabell 4 a. (Framh.) Geografisk oversyn over telegramtrafikken med utlandet

Terminaltrafikk.
	 i budsjettåret 1949-50.

Land

Telegram Ord

1 2	 3	 4	 5	 6	 7

Auke i 3/0

siste budsjetSende Komne

Telegram
	

Ord

Sum

Telegram	 Ord

Sør-Amerika: Vanlege	 1 874	 28 527	 2 536	 35 842	 4 410	 64 369
Cdel) . . . .	 1 745	 15 447	 2 627	 23 369	 4 372	 38 816
pressetgm.	 —	 —	 4	 126	 4	 126
Lc 2)  	 6 031	 84 634	 7 301	 94 574	 13 332	 179 208
brevtgm.	 2 535	 86 902	 5 229	 223 178	 7 764	 310 080
statstgm 3)	 209	 4 555	 154	 4 153	 363	 8 708

ASIA:

	12 394 220 065	 17 851 381 242	 30 245 601 307
Xlh. 4) . . .	 1 978	 —	 2 641	 —	 4 619	 —

Vanlege	 2 628 51 316	 2 479 47 137	 5 107 98 453
Cdel) . . .  	 3 551	 41 714	 4 894	 65 914	 8 445 107 628
Lc 2)  	 7 393 115 101	 11 409 183 454	 18 802 298 555
brevtgm.	 3 020 103 975	 4 264 154 053	 7 284 258 028
statstgm3)	 44 	 1 204	 8	 236	 52	 1 440

16 636 313 310 23 054 450 794 39 690 764 104

24,4
19,3

27

2,5 ▪ 0
	337	 5 337	 738	 14 002	 1 075	 19 339

	

764	 8 318	 1 367	 15 098	 2 131	 23 416

	

3 101	 43 493	 3 760	 69 593	 6 861	 113 086

	

977	 33 511	 1 156	 39 775	 2 133	 73 286

	

13	 202	 13	 202
5 192	 90 861	 7 021 138 468 12 213 229 329

126 634
1 978

783 100

31976 823

AUSTRALIA : Vanlege

	

Cdel) . . . 	
Lc')  
brevtgm.
statstgm 3)

Utaneuropeisk takstavd. ..
X1h. 4) . . .

I alt 	

Samandrag
Vanlege
Cdei) . . . .

	

pressetgm 	
LOP 
bre\hgm.
statstgm 3)
X1h. 4) . . .

783 100

620 200
16 806

1 401
64 067
74 564
4 084
1 978

2 576 106

10512 359
264 813

88 988
1 038 480
2 548 595

226 686

14679 921

14679 921 848 621

848 621

613 862
18 034

794
72 222

136 496
4 572
2 641

164 067
2 641

4 026 612

10664 351
345 583
159 197

1 123 879
4 836 933

166 959

17296 902

17296 902 1 631 721

1 234 062
34840
2 195

136 289
211 060

8 656
4 619

1 631 721

290 701
4 619

31976 823

21176 710
610 396
248 185

2 162 359
7 385 528

393 645

6,5
11,4

± 6,4
1,9
6,7

± 7,2
19,3

19,3

52,6

6,4

6,4

44

± 4

4

5
10

+18
±1

5
±10

4

6 602 718 ± 1,9

20Bilettgm. (over 120 cm 2)
(inntil 120 cm') 	

cm2 4 4821 cm2 1 638
cm2 120

cm 2 6 1201 145,5
cm 2 120

7
1

27
1

137

1) Cde kodetgrn. med minka takst.
2) Lc — leilighetstgm.
3) Statstgm. med minka takst.
2) Xlh jule- og nyarstgm. med faste tekster.



97

Tabell 4 b. Geografisk oversyn over telegramtrafikken med utlandet

7ransitt-trafikk.
	 i budsjettåret 1949-50.

1949-1950 1948-1949 i siAuke
budsje

ste
ttar

Land. Fra. — til

å.)-. ,3
iT4 t4a

T1
8

rri 11
Zt4+al

_46 Ecd

gt)

4.
, 

•r.1

- 
.

2 wa
Z.t141

Tele-
gram

Norsk
tr an-

tak
sitt
st

1 2	 3 4 5	 6 7 8

Fr. Fr. Fr.

Ugerie—Sverike 	 74 1 476 72 - - 74 72
3elgia—Sverike 	 29 637 41 28 33 1 8
Frankrike—Sverike 	 5042 99 010 5 471 2 3 5 040 5 468
Etalia—Sverike 	 18 351 22 12 10 6 12
Kanariøyane—Sverike 	 1 36 2 - - 1 2
uxembourg—Sverike 	 2 23 1 - - 2 1

Aarokko—Sverike 	 1 25 1 - - 1 1
■Tederland—Sverike 	 1 51 2 - - 1 2
?olen—Sverike 	 1

5
-

3pania—Sverike 	
6

114
-
6

-
-

-
-

1
5 6

rsjekkoslovakia—Sverike 	 4 68 4 5 4 --i-- 1 —

runis—Sverike 	 11 317 12 - - 11 12
ryskland—Sverike 	 14 148 9 60 87 ± 46 ± 78
kmerika—Sverike 	 22 380 37 57 92 -i- 35 ± 55
ksia—Sverike 	 6 91 8 - - 6 8
Belgia—Danmark 	 1 7 - 5 3 -± 4 ± 3
Frankrike—Danmark 	 11 214 11 - - 11 11
Italia—Danmark 	 1 25 1 2 2 ±. 1 -± 1
Tunis—Danmark 	 1 14 1 - - 1 1
A.merika—Danmark 	 13 186 19 7 12 6 7
Belgia—Finnland 	 12 294 18 33 41 -:- 21 -i-- 23
Frankrike—Finnland 	 4 61 4 1 1 3 3
Italia—Finnland 	 6 74 5 - - 6 5
Nederland—Finnland 	 1 25 1 - - 1 1
Polen—Finnland 	 2 21 1 1 1 1 -
Tsjekkoslovakia—Finnland 	 4 151 10 2 2 2 8
Tyskland—Finnland 	 4 29 2 16 28 -:- 12 ÷ 26
Amerika—Finnland 	 7 201 11 5 8 2 3
Frankrike—Færøyane 	 2 60 2 - - 2 2
Amerika—Nederland 	 1 11 1 - - 1 1
Belgia—Sovjetsamveldet 	 9 384 24 - - 9 24
Sverike—Amerika 	 1 9 1 - - 1 1
Annan transitt 	 - - - 11 11 --:- 11 -÷- 11

5 311 104 493 5 800 247 338 5 064 5 462

7



N00riCOC
i

CDCcH

• PM

O
C

c
O

O
r
ir

ie
t
i 0

0
N

 N
 0

0
 C

O
 C

5
) e

fi r
i

r
i
t
r
i
c
C
	

C
q	

0
 e

ti C
q

V
D

 C
..	

(7)
0
)
 0
	

N

0
1
 
U
D
 
T
H
 Cu. C

q
 
C
q
 
t
-
 VD 

0
0
 CD

0
1
 
r
i TV 

C
-
 

CD 
0
0
 
U
D
 CD CD

Ca
r
i 
0

0
 
C

q
 
r
i
 
C
q

o
4	C
c
 
C
i

C
ic

C
	

r
i

r-i
N

 00
CY, N
r-1

COoCD  

0
0

 
C

•
i
i
i
l
l
i
l
l

t•••
C

D
 0

)
C

iC
O

ririco 0
0
oo-44

Ccrico

	I
f
1
 

CO	
e
ti N

 0
0
 e

ti CD
C

.. 0
0
 r

i e
ti	

C\I 	
VD

 r
i 0

0
etiC

S
)	

r-1	
C

O
N

N
N

T
--1

0
 0

0
	

4
1

 0
r-i

cr) TO 
T
H
 VD	

t- C
q
 CD 

C
q
 
r
i

U
D
 
0
1
 
0
1
 
0
1
 
0
0
 
Q
D
 
CD 

Q
D

C
C
 
C
i	

CD cn	
N

0
0

 '
4	C

m
	0

1
r
i

r
i U

1
 i
s
-
M

i
l
l
i

r
i C

i r
i

eti U
1

r
i

CO 
C
-
 
0
0
I
I
I
I
I
I
I
	

U
D

0
0
 
U
D
	

TM
T
4
r
i
	c
o

t•-• 	
r

-i ifD
 C

-.N
M

O
C

V
r
i C

O
 in

 Crq	
C

D
 0

) C
.. 0

 C
q

O
C

Y
1
r
iN
	

(3') eti 	
C

g
 0

0
 e

ti
c

c
	1
-
1

C
tk

C
	

r
i

ct1
ri

riC
i

,d4
-tr
ri

0
1

 C
•	

C
q

 H
 111 u

D
 
u
D
 
Q
D
 cm

r
i 0

0
 0

1
 eft	

c
O
 
C
)
 CY) '0

4 
C
9

0
0
 
C
-	

C
-
 
0
0
 
r
i
 
C
)

c
oCD	

C
q
 TV

C
i

r
i

C,1
10

C
i

C
i

C
i

CC)
coCO coLOcoCDcor
i

98

,tD
 0

0
 C
q
 
T
H
 
0
0
 
Q
D
 
0
1
 
0
0
 
0
1
 
0
0

T
H
 
c
q
 
o
0
 
Q
D
 
0
0
 
C
q
 
r
i 0

1
 
C
)

C
-
 
0
0
 CO	

Cq
cor
i 	

r
i	

C\I
vs)	

, c
q

d. 	1
.

o
 
r
-
 
0
1
 
r
-
 
c
g
 cn

 oo c 
I
C
D

C
q
 
Q
D
 

-44 C
-
	

0
0
 
C
q
 VD	

CM
O
C
	r
i
 

Q
D
 
r
i C

q
01 C

q
	

r
i CD	

T
H

•1• 	
ri

0
 0

0
 V

/ I
 I

 
10

 r
.i 0

1
 L

'• i
C

.• ell	
0
 N

 r
i e

ti
111 eti	

111 0') eti `ct,
C

O
 C

D
	

N
 r

i
H

 r
-i	

N
 r

l
H

 C\1

C
I 0

0
 r-I	

I
 C.1
	

N
 0

0
VD

 et(	
r
i
 
o

 o
CO CO
	

C
O

 H
r-1	

e
ti N

N
 01

eti

4.• r
.

CD •Ct
3

41 t3
•r4

CO
C.)
M

Co

r- ▪ I 
 
 

CD

C
o

CoCo

00CGr-I

o00

CD 00

00efi
0
0

T
HCiCD

ci
1-4 .4

1

4
.Co4CoE-1

o

cd
scdbo

1-4

CoCOo +.4
.Co COCo bo

(21

4
.CoCo4
.

4
.Co 0CoE-4

COCO      

CoCoEi

C
c

4
.

4
.Co 0

CO   

'es

ri



99

Tabell 5. Telegramtrafikken med utlandet over deli ymse vega
budsjettåret 1949-50.

Veg og land

Sende Komne Sum Norsk
kabel-
eller

radiotakst

Norsk 
terminal-

takst
Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

1 2	 3 4	 5 6	 7 8 9

Fr. Fr.

168 574 3 002 907 242822 4 574 637 411 396 7 577 544 331 518 625 147
5 86 534 7 283 539 7 369 368 663
2 19 18 366 20 385 13 35

2 36 2 36 2 3
4 91 85 1 030 89 1 121 56 101

2 35 2 35 2 3
1 28 1 28 1 2

18 319 570 8 246 588 8 565 428 771
6 295 74 128 3 294 50 348 9 589 124 476 4 045 11 203

319 5 713 893 14 799 1 212 20 512 667 1 846
7 80 1 11 8 91 3 7

15 250 3 251 66 650 3 266 66 900 2 174 6 021
656 11 236 877 13 656 1 533 24 892 1 089 2 240

3 637 62 152 5 906 102 631 9 543 164 783 5 355 12 359
21 396 214 4 003 235 4 399 143 396

1 13 1 13 1 1
36 536 1 073 19 528 1 109 20 064 652 1 705

38 531 38 531 17 48
1 8 1 8 1

11 108 29 308 40 416 14 37
11 206 532 8 703 543 8 909 290 802
20 567 317 5 259 337 5 826 189 524
11 160 1 13 12 173 9 13

2 553 43 339 549 9 405 3 102 52 744 1 714 4 747
110 1 979 5 070 83 809 5 180 85 788 2 788 7 292

1 9 3 36 4 45 2 4
1 16 1 16 1 2
1 26 1 26 1 2

77 1 015 77 1 015 51 91
9 313 973 17 021 982 17 334 563 1 560
4 62 1 29 5 91 5 8

373 4 208 718 5 489 1 091 9 697 873 1 455
4 121 43 152 10 698 115 028 14 819 158 180 18 191 23 727
1 905 19 129 3 912 41 449 5 817 60 578 4 998 9 087

41 336 1 345 10 887 1 386 11 223 926 1 683
71 695 4 028 38 918 4 099 39 613 4 555 5 942

6 604 63 984 16 467 158 715 23 071 222 699 26 070 33 405
86 676 6 907 69 503 6 993 70 179 8 071 10 527

195 523 3 336 886 311 209 5 429 418 506 732 8 766 3041 415 845 763 460

2 60 2 60

8 1 8
60 8 3 68 3

24 295 405 785 24 295 405 785 17 753 36 521
3 2 3 29 1 3
1 15 1 15 1 1

99 1 439 99 1 439 47 130
31 542 31 542 18 49
35 530 35 530 23 48

798 14 346 798 14 346 466 1 291

Oslo—London
Terminaltrafikk:
Storbritannia . . .
Algerie 	
Asorane 	
Austerrike 	
Belgia 	
Bulgaria 	
Finnland 	
Frankrike 	
Færøyane 	
Gibraltar 	
Grønland 	
Hellas 	
Irland 	
Island 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Kanariøyane
Libya 	
Luxembourg
Madeira 	
Malta 	
Marokko 	
Nederland 	
Portugal 	
Spania 	
Sveits 	
Sverike 	
Tsjekkoslovakia .
Tunis 	
Tyrkia 	
Tyskland 	
Vest-Afrika 	
Afrika elles 	
Nord-Amerika • .
Mellom-Amerika
Sør-Amerika 	
Asia 	
Australia 	

Transitt trafikk:
Frankrike-Fær-

øyane 	
Frankrike-

Sverike 	

Bergen—London

Terminaltrafikk:
Storbritannia . . . 	
Belgia 	
Frankrike 	
Færøyane 	
Gibraltar 	
Irland 	
Island 	



Veg og land

Italia 	
Malta 	
Nederland 	
Portugal 	
Spania 	
Sverike 	
Vest-Afrika 	
Afrika elles 	

	Nord-Amerika . . 	
Mellom-Amerika
Asia 	
Australia 	

Oslo—Hamburg

Terminaltrafikk:
Tyskland 	
Austerrike 	
Belgia 	
Bulgaria
Frankrike 	
Hellas 	
Italia 	
Luxembourg
Marokko 	
Nederland 	
Polen 	
Portugal 	
Spania 	
Storbritannia
Sveits 	
Sverike 	
Tsjekkoslovakia . 	
Vest-Afrika
Afrika elles 	  I
Nord-Amerika . . . 	
Mellom-Amerika 	
Sør-Amerika
Asia  
Australia

Transitt -trafikk:

Frankrike-
Sverike 	

Nederland-
Sverike  

Tyskland—Sverike
Nederland—

Finnland 	
Tyskland—

Finnland 	

100

Tabell 5. (Framh.) Telegramtrafikken med utlandet over dei ymse vegane i
budsjettåret 1949--50.

Sende Komne Sum
Norsk
kabel-
eller

radiotakst

Norsk
terminal-

takst
Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Taks t-
einingar

2 3 4 5 6 I 7 8 9

Fr. Fr.
3 60 3 2 5
1 20 1

601
20 1 2

2 41 2 41 2 4
161 2 634 161 2 634 86 237

2 29 2 29 3
1 9 1 9 1

30 338 30 338 30 51
65 526 65 526 60 79

2 17 17 1 3
3 21 3 21 2 3

80 588 588 68 88
10 44 10 44 5 7

25 622 427 013 25 622 427 0131 18 567 38 526

39 832 700 817 40 830 723 129 80 662 1 423 946 23 139	 113 916
34 480 — 34 480 8	 43

1 12 10 90 11 102 2	 9
— 1 22 1 22 2

15 208 1 51 16 259 4	 23
— — 2 24 2 24 —	 2
— — 3 33 3 33 1	 3
1
—

14
— 1

—
33

1
1

14
33

—1
1

1
3

4 70 1 489 23 548 1 493 23 618 384 1 771
27 481 — — 27 481 8 43

— 3 75 3 75 1 7
— 1 7 1 7 -	 n 1

5 91 5 91 1 8
37 531 2 25 39 556 9 50

3 30 — — 3 30 — 4
6 91 — — 6 91 1 8

— 2 17 2 17 — 3
1 13 132 1 285 133 1 298 26 195

— 5 40 5 40 1 6
— 154 1 379 154 1 379 28 207

-7 — 7 90 7 90 2 14
4 23 38 352 42 375 8 56

— 2 53 2 53 1 8
39 965 702 770 42 6881 750 344g 82 653 1 453 114 23 6251 116 383

1 13 1 13

1 25 1 25
14 136 14 136

1 13 1 13

4 29 4 29
1 13 20 203 21 216



8 92 3 764 5

Norsk
kabel-
eller

radiotakst

Norsk
terminal-

takst
Veg og land Tele-

gram
Takst-

einingar
Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

Sende Komne Sum

101

Tabell 5. (Framh.) Telegramtrafikken med utlandet over dei ymse vegane i
budsjettåret 1949-50.

Oslo—Hamburg
(via Sverike)

Terminaltrafikk:
Tyskland 	
Belgia 	
Nederland 	
Mellom-Amerika
Asia 	

Fr. Fr.

1 575 26 455 1 646 26 659 3 221 53 114 — 4 249
— — 1 13 1 13 — 1
— — 42 908 42 908 — 68
— — 1 62 1 62 — 9
— — 2 20 2 20 — 3

1 575 26 455 1 692 27 662 3 267 54 117 • — 4 330

,

101 852 1 583 386 80 143 1 165 925 181 995 2 749 311 — 221 674
5 91 359 4 344 364 4 435 74 399
— — 1 24 1 24 — 2

20 303 4 060 70 535 4 080 70 838 1 151 6 375
468 6 684 768 9 951 1 236 16 635 270 1 497

1 13 — — 1 13 — 1
1 9 — — 1 9 — 1

696 14 600 27 524 583 726 28 220 598 326 9 961 53 849
— — 14 198 14 198 3 18
— — 10 193 10 193 3 17

340 5 658 983 14 038 1 323 19 696 320 1 477
1 9 83 6 859 84 6 868 112 618
— — 1 18 1 18 — .4 1

120 2 383 45 592 165 2 975 87 268
10 695 5 50 15 745 12 67

9 138 15 209 24 347 7 29
1 8 1 39 2 47 1 4
2 39 1 8 3 47 1 4
— — 12 133 12 133 2 12
1 9 7 108 8 117 2 I 11

25 360 1 872 29 829 1 897 30 189 497 2 717
1 002 15 447 17 239 1 019 15 686 255 1 176

100 1 883 4 714 77 303 4 814 79 186 1 287 7 127
3 160 485 7 822 488 7 982 132 718
1 166 — — 1 166 3 115
1 8 — — 1 8 — 1

20 307 154 5 020 174 5 327 92 453
— — 6 95 6 95 2 8

129 2 026 15 246 144 2 272 37 204
17 357 1 8 18 365 6 33
10 572 450 7 375 460 7 947 139 715

5 104 38 1 066 43 1 170 19 105
27 425 100 1 423 127 1 848 30 148
10 141 3 36 13 177 3 16

3 93 726 7 957 729 8 050 163 1 208
2 127 684 7 378 686 7 505 153 1 126
2 27 30 281 326 846 30 283 326 873 6 538 49 031
— — 591 5 215 591 5 215 104 782
— — 1 922 19 116 1 922 19 116 382 2 867

13 136 1 241 15 236 1 254 15 372 310 2 306
— — 62 1 120 62 1 120 22 168

104 897 1 636 364 157 394 2 370 280 262 291 4 006 644 22 180 357 248

Oslo—Fredericia

Terminaltrafikk:
Danmark 	
Algerie 	
Asorane 	
Austerrike 	
Belgia 	
Bulgaria 	
Finnland 	
Frankrike 	
Færøyane 	
Gibraltar 	
Grønland 	
Hellas 	
Island 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Kanariøyane
Libya 	
Luxembourg
Madeira 	
Malta 	
Marokko 	
Nederland 	
Polen 	
Portugal 	
Romania 	
Sovjet-Samveldet
Spania 	

	

Storbritannia . . . 	
Sveits 	
Tsjekkoslovakia .
Tunis 	
Tyrkia 	
Tyskland 	
Ungarn 	
Vest-Afrika 	
Afrika elles 	

	

Nord-Amerika . . . 	
Mellom-Amerika 	
Sør-Amerika 	
Asia 	
Australia 	



102

Tabell 5. (Framh.) Telegramtrafikken med utlandet over dei ymse vegane i
budsjettåret 1949-50.

Sende Komne Sum
Norsk
kabel-
eller

radiotakst

Norsk
terminal-

takst
Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
' einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

2 3 4 5 6 7 8 9

1 7 ' 1 7

Fr. Fr.

11 175 11 175 3
1 13 1 13
1 14 1 14

1 19 1 19

12 145 12 145 3

1 6 1 6
27 373 1 6 28 379

77 1 244 — 77 1 244 174
5 138 5 138 12

10 — 1 10 1
6 85 6 85 8

12 121 12 121 18
78 1 254 23 344 101 1 598 213

100 038 1 534 768 92 511 1 445 714 192 549 2 980 482 214 868
1 47 1 47 4
1 4 1 4
2 25 2 25 2
1 13 1 13 1

2 127 473 7 044 475 7 171 645
82 1 577 82 1 577 142

10 208 6 84 16 292 29
11 462 184 499 11 579 171 139 23 041 355 638 30 229

1 25 22 292 23 317 29
1 18 1 18 2
1 10 1 10 1

64 1 847 64 1 847 166
1 13 965 24 987 966 25 000 2 250

8 147 8 147 12
11 157 11 157 14

7 72 7 72 .6
12 187 12 187 17

8 104 36 495 611 372 36 503 611 476 45 861
2 29 2 68 4 97 9

413 6 600 413 6 600 594
225 7 013 225 7 013 631

91 7 191 12 473 103 7 664 575
243 3 839 243 3 839 326

7 134 7 134 11
198 5 482 7 781 132 520 7 979 138 002 12 420

1 42 73 1 197 74 1 239 112
1 268 21 718 1 268 21 718 1 955

44 803 44 803 64

Veg og land

1

Transitt-trafikk:
Belgia—Danmark
Frankrike—

Danmark  
Italia—Danmark
Tunis—Danmark
Nord-Amerika—

Danmark 	
Sør-Amerika—

Danmark 	
Nord-Amerika-

Sverike 	

Oslo—Fredericia
(via Sverike)

Terminaltrafikk:
Danmark 	
Frankrike 	
Grønland 	
Polen 	

	

Nord-Amerika . . . 	

Oslo—Stockholm
og Goteborg

Terminaltrafikk:
Sverike 	
Albania 	
Algerie 	
Asorane 	
Austerrike 	
Belgia 	
Bulgaria 	
Danmark 	
Finnland 	
Frankrike 	
Hellas 	
Irland 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Kanariøyane • •
Luxembourg • •
Madeira 	
Marokko 	
Nederland 	
Polen 	
Portugal 	
Romania 	
Sovjet-Samveldet
Spania  
Storbritannia .. .

Sveits 	
Tsjekkoslovakia 	
Tyrkia 	
Tyskland 	



Sende

Tele-
gram

Takst-
einingar

Veg og land

2	 3

Ungarn 	
Vatikanstaten . • •
Vest-Afrika 	
Afrika elles 	

	

Nord-Amerika . . . 	
Mellom—Amerika 	
Sør-Amerika 	
Asia 	
Australia 	

1 042	 11 883

112 856 1 744 371

12 803
1

31

178 655
13

326

288 687 32 174
1

31

467 342
13

326

40 416
1

29

103

Tabell 5. (Framh.) Telegramtrafikken med utlandet over dei ymse vegane i
budsjettåret 1949-50.

Komne

Tele-
gram

Takst-
einingar

4 5

1 049 18 851
7 116

34 215
283 2 581

93 1 006
810 5 453
110 1 167

2 880 27 363
3 44

157 579 2 495 897

Tele-
gram

Sum

Takst-
einingar

Norsk
kabel-
eller

radiotakst

Norsk
terminal-

takst

6	 7 8 9

270 435

1 049
7

34
283

93
810
110

3 922
3

4 240 268

18 851
116
215

2 581
1 006
5 453
1 167

39 246
44

Fr.

320 139

Fr.
1 697

10
32

387
151
818
175

5 887
7

Transitt-trafikk:
Algerie—Sverike . .	 73	 1 082	 —	 —	 73	 1 082
Belgia—Sverike . .	 29	 637	 —	 —	 29	 637
Frankrike-Sverike	 5 042	 84 109	 —	 — 5 042	 84 109
Italia—Sverike • •	 19	 351	 —	 —	 19	 351
Kanariøyane-

Sverike  	 1	 36	 —	 —	 1	 36
Luxemb ourg-

Sverike  	 2	 23	 —	 —	 2	 23
Marokko—Sverike	 1	 13	 —	 —	 1	 13
Nederland-

Sverike  	 1	 25	 —	 1	 25
Polen—Sverike .  	 1	 6	 —	 —	 1	 6
Portugal—Sverike	 1	 11	 —	 —	 1	 ii.
Spania—Sverike	 5	 111	 —	 5	 111
Tsjekkoslovakia-

Sverike  	 4	 55	 —	 —	 4	 55
Tunis—Sverike .  	 11	 188	 —	 —	 11	 188
Tyskland—Sverike	 14	 136	 —	 14	 136
Nord-Amerika-

Sverike  	 4	 44	 —	 —	 4	 44
Mellom-Amerika-

Sverike  	 1	 7	 —	 —	 1	 7
Sør-Amerika-

Sverike 	 •	 17	 255	 1	 5	 18	 260
Asia—Sverike . . .	 6	 63	 —	 6	 63
Belgia—Finnland	 12	 280	 —	 —	 12	 280
Frankrike—

Finnland  	 4	 61	 —	 —	 4	 61
Italia—Finnland	 5	 62	 —	 —	 5	 62
Nederland—

Finnland  	 1	 13	 —	 1	 13
Polen—Finnland	 2	 21	 —	 —	 2	 21
Tsjekkoslovakia—

Finnland  	 4	 151	 —	 —	 4	 151
Tyskland—

Finnland  	 4	 33	 —	 —	 4	 33
Ser-AMerika-

Finnland  	 7	 89	 —	 —	 7	 89
5 271	878621	 11 	si 52721	 87 867

Trondheim—
Sundsvall

Terminaltrafikk:
Sverike 	  19 371
Austerrike 	
Belgia 	



104

Tabell 5. (Framh). Telegramtrafikken med utlandet over dei ymse vegane i
budsjettåret 1949-50.

Sende Komne Sum
Norsk
kabel-
eller

radiotakst

Norsk
terminal-

takst
Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

2 3 4 5 6 7 8 9

Fr. Fr.
3 38 3 38 - 3

4 46 6 100 10 146 - 12
3 27 3 27 - 2

12 268 12 268 - 24
1 854 25 993 1 854 25 993 • 1 949

20 26 378 27 398 - 36
2 19 2 19 - 2

12 174 12 174 - 15
7 78 7 78 - 6

441 7 729 441 7 729 - 696
10 177 10 177 - 16
44 641 44 641 - 58

11 3 35 4 46 - 51
20 306 20 306 -, 28

7 67 7 67 - 10
33 219 33 219 - 33

5 40 5 40 - 4
7 37 7 37 _ 3
8 61 8 61 - 5

41 397 41 397 - 36
19 377 288 764 15 379 215 778 34 756 504 542 43 435

• 2 468 46 310 2 468 46 310 2 026 3 821
9 193 9 193 10 17

17 224 17 224 7 20
3 39 3 39 1 4

16 257 16 257 8 23
5 55 5 55 2 5

19 325 19 325 11 24
1 4 1 4 - -
1 11 1 11 - 1
1 13 1 13 - 1
7 78 7 78 3 7
3 29 3 29 1 3

18 459 18 459 15 39
5 70 5 70 2 6
4 27 4 27 2 4

88 987 88 987 114 148
. 7 98 7 98 8 15
. 5 30 5 30 2 5

10 85 10 85 10 13
114 1 146 114 1 146 132 172

31 278 31 278 32 42
2 832 50 718 2 832 50 718 2 386 4 371

21 285 348 197 22 125 349 219 43 410	 697 416 45 309 62 767
12 285 16 243 28 528 35 48
41 956 41 956 55 86
'4 83 4 83 5 7

340 .5 232 338 5 087 678	 10 319 451 929
122 1 700 56 562 178	 2 262 172 204

Veg og land

Bulgaria 	
Finnland 	
Frankrike 	
Jugoslavia 	
Nederland 	
Portugal 	
Romania 	
Spania 	
Storbritannia 	
Sveits 	
Tsjekkoslovakia 	
Tyrkia 	
Tyskland 	
Ungarn 	
Vest-Afrika 	
Afrika elles 	

	

Nord-Amerika . . 	
Mellom-Amerika
Sør-Amerika 	
Asia 	

Oslo Radio—
London

Terminaltrafikk:
Storbritannia • • •
Frankrike 	
Færøyane 	
Gibraltar 	
Hellas 	
Irland 	
Island 	
Italia 	
Kanariøyane • •
Madeira 	
Malta 	
Marokko 	
Spania 	
Tyrkia 	
Vest-Afrika 	
Afrika elles 	

	

Nord-Amerika . . 	
Mellom-Amerika
Sør-Amerika 	
Asia 	
Australia 	

Oslo Radio—
Bruxelles

Terminaltrafikk:
Belgia 	
Asorane 	
Frankrike 	
Italia 	
Luxembourg . 	
Madeira 	



Veg og land

1

Marokko 	
Nederland 	
Portugal 	
Spania 	
Storbritannia • •
Sveits 	
Tsjekkoslovakia .
Tyskland 	
Vest-Afrika 	
Afrika 	
Sør-Amerika 	
Asia 	

Transitt-trafikk:
Belgia—Danmark
Belgia—Finnland
Belgia-

Sovjet-Samv. 	
Belgia—Sverike 	
Luxembourg-

Sverike 	
Mellom-Amerika—

Nederland 	

Oslo Radio—Paris
Terminaltrafikk:
Frankrike 	
Algerie 	
Austerrike 	
Belgia 	
Hellas 	
Italia 	
Kanariøyane ..
Luxembourg . 	
Marokko 	
Nederland 	
Polen 	
Portugal 	
Spania 	
Sveits 	
Tsjekkoslovakia
Tunis 	
Tyrkia 	
Tyskland 	
Vest-Afrika 	
Afrika elles 	
Nord-Amerika . . .
Mellom-Amerika
Sør-Amerika 	
Asia 	

Transitt-trafikk:
Algerie—Sverike . .
Frankrike-

Sverike 	

105

Tabell 5. (Framh.) Telegramtrafikken med utlandet over dei ymse vegane i
budsjettåret 1949-50.

Sende Komne Sum
Norsk
kabel-
eller

radiotakst

Norsk
terminal-

takst
Tele-

gram
Takst-

einingar
Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

2 3 4 5 6 7 8 9

35
1.

1
092
255

4

63
4
5
1

572
20

1

42
736
436

41

057
85
91
13

2
10

597
3
1

85
185

4
1

40

1

397

147
240

54
19

615
611

64
4

865

35
3

1
102
852

7
1

63
4
5

86
185

4
1

572
60

1

1

Fr.
42

883	 33
676	 3

95
19

057
85
91

628
611

64
4

2
223
508

2
–

31
2
3

59
145

6
–

Fr.
4

42 966
5 461

8
2

95
8
7

94
242

10
1

58 229 950 954 25 421 83 650 1 348 8191	 83 008 112 939

1 7 1 7
12 281 12 281 6

9 368 9 368 6
29 637 29 637 9

2 23 2 23

1 6 1 6 1
1 53 1 316 54 1 322 22

43 652 858 355 17 712 343 962 61 364 1 202 317 78 151 108 209
741 12 555 321 5 311 1 062 17 866 1 161 1 608

2 23 1 12 3 35 1 3
40 782 1 40 41 822 36 74

3 49 3 49 3 4
9 262 9 262 17 21

182 4 040 182 4 040 263 343
4 63 4 63 2 6

1 456 27 595 27 311 1 483 27 906 1 814 2 512
42 617 42 617 20 46

133 2 843 133 2 843 92 256
3 41 1 22 4 63 4 6

13 467 13 467 30 35
27 688 27 688 22 62

2 24 2 24 1 2
628 12 151 300 4 316 928 16 467 1 070 1 482

1 26 1 8 2 34 2 3
1 8 1 8 1 1

455 6 541 165 1 389 620 7 930 595 1 190
431 4 175 8 125 439 4 300 323 645

3 19 3 22 6 41 3 6
75 580 108 1 095 183 1 675 142 251

14 135 14 135 10 20
49 608 1 366 17 291 1 415 17 899 1 342 2685

47 952 932 512 20 028 374 039 67 980 1 306 551 85 105 119 473

74 1 110 74 1 110 24

5 041 84 159 5 041 84 159 1 809



106

Tabell 5. (Framh.) Telegramtrafikken med utlandet over dei ymse vegane i
budsjettåret 1949-50.

Sende Komne Sum

Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

2 3 4 5 6 7

1
1

11
6

11

13
11

188
67

175

1
1

11
6

11

13
11

188
67

175
1 14 1 14

4 61 4 61

2 36 2 36
5 152 85 834 5 152 85 834

15 778 307 831 15 643 255 366	 31 421 563 197
1 15 — — 1 15

11 254 — — 11 254
3 155 — — 3 155

4 477 73 571 — —	 4 477 73 571
298 4 791 1 16 299 4 807
110 1 818 — — 110 1 818
669 14 161 1 9 670 14 170

2 848 51 412 — —	 2 848 51 412
1 25 1 25

776 17 803 — — 776 17 803
799 13 759 220 3 841	 1 019 17 600

25 382 — — 25 382
1 7 — — 1 7

22 302 — — 22 302
377 5 958 — — 377 5 958

39 1 334 39 714 78 2 048
145 2 497 — — 145 2 497

5 94 — — 5 94
42 612 67 735 109 1 347

175 5 825 — — 175 5 825
6 305 128 724 1 849 38 353	 8 154 167 077

1 13 1 13
4 166 69 507 — —	 4 166 69 507

42 942 — — 42 942
17 300 — — 17 300

1 890 39 987 — —	 1 890 39 987
1 13 — — 1 13

40 611 — — 40 611
17 337 — — 17 337

1 48 — — 1 48
4 345 58 986 — —	 4 345 58 986

2 22 2 34 4 56
5 90 — — 5 90
1 14 453 6 452 454 6 466

3 218 41 258 — —	 3 218 41 258
46 651 843 420 18 277 305 5581 64 928 1 148 978

18 338 18 338

1 36 1 36

Norsk
kabel-
eller

radiotakst

Norsk
terminal-

takst

8 9

Fr.

4
5

3

4

I	 Fr.

1 849

54 912 50 688
1 1

12 23
10 14

3 587 6 621
187 433
142 164
691 1 275

4 010 _4 627
— 2

1 302 1 602
1 144 1 496

37 34
— 1

20 27
581 536
129 184

75 187
3 8

88 121
454 524

10 611 14 202
— 1

3 388 6 256
37 85
15 27

3 251 3 599'
— 1

36 55
33 30
12 7

14 747 8 848
11 8
18 14

1 326 970
10 315 6 189

111 1851 108 860

16

1

Veg og land

1

Marokko—Sverike
Spania—Sverike .
Tunis—Sverike .
Asia—Sverike .
Frankrike—

Danmark  
Tunis—Danmark
Frankrike—

Finnland 	
Frankrike—

Færøyane

Oslo Radio—Rom

Terminaltrafikk:
Italia 	
Albania 	
Algerie 	
Asorane 	
Austerrike 	
Belgia 	
Bulgaria 	
Frankrike 	
Hellas 	
Island 	
Jugoslavia 	
Kanariøyane
Libya 	
Luxembourg
Madeira 	
Malta 	
Marokko 	
Nederland 	
Polen 	
Portugal 	
Romania 	
Spania 	
Storbritannia
Sveits 	
Tsjekkoslovakia .
Tunis 	
Tyrkia 	
Tyskland 	
Ungarn 	
Vatikanstaten
Vest-Afrika . • •
Afrika elles 	
Nord-Amerika . 	
Mellom-Amerika
Sør-Amerika 	
Asia 	

Transitt-trafikk:
Italia—Sverike 	
Kanariøyane-

Sverike 	



Tele-	 Takst-
gram	 einingar

2	 3

136 101
28

136 129

5 344
—

5 344

7 639
2

7 641

3689

1
2
3

148 410
37
18
17
76

5 867
1
1
1
1

5 871 148 558 5 928

5 890

37

Fr. Fr.

98

Norsk
kabel-
eller

radiotakst

Norsk
terminal-

takst

2
1
4 -^

24

11 510 15 936
23 49

3 9
2 7
2 4

13 24
11 28

132 276
19 26

3 068 8 497
1 158 1 603

2 2
2 2

15 945 26 463

2

5
7

14 267	 19 754
1 3

14 268	 19 757

—
1

16 015 18 479
1 3

43 53
1 2

10 13
16 070 18 550

10

107

Tabell 5. (Framh). Telegramtrafikken med utlandet  over dei ymse vegane i
budsjettåret 1949-50.

Sende Komne Sum   

	4 706	 85 253

	

30	 542

	

4	 96

	

4	 75

	

2	 41

	

18	 271

	

21	 346

	

130	 3 069

	

7	 288

	

5 413	 94 409

	

958	 17 812

202 202

Tele-
gram

5 019

5 024

4

30

4
1
6

4

8

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

5 6 7

81
13
74

4
1
6

30

81
13
74

542542

91 819 9 725 177 072
30 542

4 96
4 75
2 41

-^ 18 271
30 23 376

130 3 069
7 288

5 413 94 409
958 17 812

13 1 13
12 2 12

91 874 16 317 294 076

68 4 68

151 4 151
219 8 219

83 384 12 983 219 485
— 2 28

83 384 12 985 219 513

6 1 6
21 2 21
27 3 27

97 982 11 757 246 392
1 37

645 38 663
1 17

9 2 85
98 636 11 799 247 194

9 368

Veg og land

11 293

2

1
2

Spania—Sverike .
Italia—Danmark .
Italia—Finnland .

Oslo Radio—
Praha

Terminaltrafikk:
Tsjekkoslovakia .
Austerrike 	
Belgia 	
Frankrike 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Nederland 	
Polen 	
Romania 	
Sveits 	
Ungarn 	
Mellom-Amerika 	
Sør-Amerika 	

Transitt-trafikk:
Tsjekkoslovakia-

Sverike 	
Tsjekkoslovakia—

Finnland 	

Oslo Radio—
Gdynia

Terminaltrafikk:
Polen 	
Tsjekkoslovakia 	

Transitt -trafikk:
Polen—Sverike ..
Polen—Finnland .

Oslo Radio—
Moskva

Terminaltrafikk:
Sovjet-Samveldet
Italia 	
Tyskland 	
Ungarn 	
Asia 	

Transitt-trafikk:

Belgia-
Sovjet-Samv.



38 17

12 5
22150

Tele-
gram

Takst-
einingar

2	 3

Tele-
gram

Takst-
einingar

4	 5

Tele-
gram

Takst-
einingar

6	 7

3

1
4

Norsk
kabel-
eller

radiotakst

8

Oslo Radio-
New-York

Terminaltrafikk:
Nord-Amerika . . . .
Mellom-Amerika .
Sør-Amerika 	
Vest-Afrika 	
Afrika elles 	
Asia 	
Australia 	
Européiske land 	

Transitt-trafikk:
Nord-Amerika-

Sverike 	
Nord-Amerika—

Danmark 	

75 794
370
135

26
1

5 108
5 096

3
86 533

857 137
3 718
1 233

189
5

45751
42 625

40

60 095
1 742

153
10

794 975
12 852

1 390
95

5 929
117
41

815 399

50

135 889
2 112

288
36

1
5 638
5 112

6
149 082

3

1
4

1 652 112
16 570

2 623
284

5
51 680
42 742

81

Fr.

743 450
9 097
1 987

128
2

23 256
9 403

36

Fr.

247 817
2 485

393
43

1
7 752
7 911

7
1 766 097 787 359 266 409

530
16

3
950 6981 62 549

3 672
5

5 568
550

3
1

381
5

10 185

36 003
43

46 126
5 088

12
6

3 832
28

91 138

28 398

31 673
23
50

1 025
419

'138
61 726

64 401
43

77 799
5 111

62
1 031
4 251

166
152 864

84 339
• 69
77 655

8 057
62

733
6 519

40
177 474

9 660
6

11 670
767

9
155
638

25
22 930

2 856

3 544
6
8

201
53
21

6 689

6 528
5

9 112
556

11
202
434

26
16 874

— 5 561

I

5 561 40 -

199 1 561 107 743 306 2 304 3 363 346
39 311 402 3 967 441 4 278 6 246 641
30 262 17 155 47 417 609 63
54 632 469 4 556 523 5 188 5 655 778
41 535 275 2 045 316 2 580 3 767 387

1 6 — — 1 . 6 8 1
14 132 204 1 348 218 1 480 2 161 222

2 13 — — 2 13 6 2
4 348 36 738 3 079 23 173 7 427 59 911 59 051 8 987
4 728 40 190 4 553 35 987 9 281 76 177 80 866 11 427

Veg og land
Norsk

terminal-
takst

9

Sende Komne Sum

38

12

Oslo Radio-
Buenosaires

Terminaltrafikk:

Argentina 	
Bolivia 	
Brasil 	
Chile 	
Paraguay 	
Peru 	
Uruguay 	
Mellom-Amerika

Transitt-trafikk:

Sør-Amerika—
Finnland 	

Oslo Radio—Lima

Terminaltrafikk:
Peru 	
Argentina 	
Bolivia 	
Brasil 	
Chile 	
Paraguay 	
Uruguay 	

	

Nord-Amerika . . . 	
Mellom-Amerika 	

108

Tabell 5. (Framh). Telegramtrafikken med utlandet over dei ymse vegane i
budsjettåret 1949-50.



Veg og land

Transitt -trafikk:
Mellom-Amerika-

Sverike 	
Sør-Amerika-

Sverike 	
Sør-Amerika—

Danmark 	
Mellom-Amerika—

Nederland 	

Oslo Radio—
Shanghai

Terminaltrafikk:
China 	
Filippinene 	
Indo-China 	
Malaya 	
Thailand 	

Oslo Radio—
Port Stanley

Terminaltrafikk:
Sør-Georgia 	
Falklandsøyane 	

X1h.telegram . • • I

Transitt -trafikk:
Sør-Georgia-

Danmark .. .

Sor-Georgia-
Finnland 	

Sør-Georgia-
Sverike 	

Falklandsøyane-
Sverike 	

Terminaltrafikk,
alt :

Kablar og liner 	
Radio 	
Radio, X1h.-tgm. 	
Til saman 	

Transitt-trafikk,
i alt :

Kablar og liner 	
'Radio 	
Til saman 	

109

Tabell 5. (Framh.) Telegramtrafikken med utlandet over dei ymse vegane i
budsjettåret 1949-50.

Sende Komne Sum Norsk
kabel-
eller

radiotakst

Norsk
terminal-

takstTele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

3 8 9

1

3

1

1

7

25

5

6

1

3

1

1

7

25

5

6

Fr.

4

33

5

2

Fr.

6 43 6 43 44

229 2 072 373 3 419 602 5 491 6 452 824
127 1 200 — 127 1 200 726 180

16 153 — 16 153 113 23
2 8 — 2 8 5 1

143 1 410 — 143 1 410 599 212

517 4 8431 373 3 4191 890 8 2621 7 895 1 240

1 625 14 817 2 931 30 975 4 556 45 792 13 738 6 869
4 52 67 819 71 871 261 131

1 629 14 869 2 998 31 794 4 627 46 663 13 999 7 000

1 978 2 641 4 619 5 081 693

11 140 11 140 42

2 33 2 33 10

5 13 218 14 223 67

1 12 1 12 4
27 403 28 408 123

499 893 8 163 877 685 964 11 289 723 1185857 19 453 600 480 217 1 643 734
281 229 4 315 513 160 016 2 350 399 441 245 6 665 912 1 395 560 719 419

1 978 2 641 4 619 5 081 693
783 100 12 479 390 848 621 13 640 122 1631721 26 119 512 1 880 858 2 363 846

5301 88 308 23 222 5 324 88 530 11
11 379 5 288 88 490 5 299 88 869 2 142

5 312 88 687 5 311 88 712 10 623 177 399 2 153



110

Tabell 5. (Framh.) Telegramtrafikken med utlandet over dei ymse vegane i
budsjettåret 1949-50.

Veg og land

Sende Komne Sum
Norsk
kabel-
eller

radiotakst

Norsk
terminal-

takst
Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

Tele-
gram

Takst-
einingar

1 2	 3 4	 5 6	I	 7 8 9

Bilet-telegram:

Danmark :

cm2
CM2 cm2

Fr.	I Fr.

Fredericia	 . . . . 3 684 3 702 6 1 386 7 142
Sverike :

Stockholm	 .. . 11 2 552 1 120 12 2 672 246
Storbritannia:

Stockholm	 . 6 1 246 4 936 10 2 182 241
20 4 482 8 1 758 28 6 240 7 629



111

Tabell 6 a. Månads-oversyn over telegramtrafikken i budsjettåret 1949-50.

Manad
Inna-

landske I alt
Til

utlandet
Frá

utlandet Transitt

Budsjett-
Aret

1948 —1949
i alt

Auke i
siste bud-

sjettår

Takserte telegram 1949-50

81 2 3	 4	 5 6 7

63 765
64 568
64 600
66 102
62 659
74 916
62 993
60 675
68 152
59 512
64 703
70 455

66 117
67 374
69 982
70 701
69 801
84 744
69 250
66 086
73 820
62 784
72 282
75 680

Juli 1949  	 497 106
August  	 463 688
September  	 464 480
Oktober  	 455 366
November  	 392 160
Desember  	 638 006
Januar 1950 	 320 797
Februar  	 358 881
Mars  	 363 068
April  	 408 422
Mai  	 495 930
Juni  	 466 152

	9 	 626 997	 678 366 ± 51 369

	

14	 595 644	 616 630 ± 20 986

	

10	 599 072	 621 119	 22 047

	

25	 592 194	 630 720	 38 526

	

175	 524 795	 543 464 ± 18 669

	

696	 798 362	 823 100 ± 24 738

	

619	 453 659	 463 475 ± 9 816

	

745	 486 387	 511 564 ± 25 177

	

841	 505 881	 524 107 ± 18 226

	

721	 531 439	 576 213 ± 44 774

	

750	 633 665	 651 940 +. 18 275

	

707	 612 994	 655 663 4- 42 669

5 324 056 783 100 848 621 5 312 6 961 089 7 296 361 ± 335 272

Tabell 6 b. Månads-oversyn over rikstelefontrafikken i
budsjettåret 1949-50.

Takserte rikstelefonsamtaler 1949-50 Budsjett-
året

1948-1949
i alt

Auke i
siste bud-

sjettår
Månad

Inna-
landske

Til	 Frå,
utlandet utlandet Transitt 1 alt

84
	

5
	

61 2	 3

Juli 1949 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	
Januar 1950 -	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni

3 025 842
3 190 815
3 004 640
2 960 189
2 842 843
2 866 295
2 725 299
2 598 126
3 060 460
2 762 221
3 000 404
3 268 216

35 305 350

32 069
32 974
31 694
31 446
31 716
32 096
30 717
31 071
36 285
29 668
33 127
34 595

387 458

30 052
30 260
30 539
30 889
31 107
31 410
30 714
31 360
34 799
27 973
31 483
33 037

373 623

	

8 3 087 971 3 092 236	 4 265

	

7 3 254 056 3 116 009	 138 047

	

103 3 066 976 3 054 012	 12 964

	

288 3 022 812 3 020 139	 2 673

	

29 2 905 695 2 903 206	 2 489

	

538 2 930 339 2 928 500	 1 839

	

16 2 786 746 2 685 746	 101 000

	

10 2 660 567 2 637 713	 22 854

	

13 3 131 557 3 040 795	 90 762
13 2 819 875 2 870 528 ± 50 653

	

7 3 065 021 3 033 104	 31 917

	

13 3 335 861 3 206 387	 129 474

1 045 36 067 476 35 588 375	 479 101



112

CO

co	
a) y

 -
1	

oo	
c co

 c\1 cg) cr) 	
0
1
 Go  C

O
O

O
O
 
I
 
O

0
0

0
G

C
G

N
 I	

c
o
 I Io

 I	
N

cs)	
cn 

C
C

)
 0

 0
0

 0
 H

 C
O

 0
0

 N
	

Z
N

. C
...	

N
 Z

`
. 	

1.0 C
C

)	
H
	

G\2	
G?)	

00	
00

0
0

 0
0

	
0

 
N

 
H

 
1

0
 0

0
	

H
	

r"-1 	
0')

C
D

 
H

 
r
-
f
 
N
	

H

-I-	
-1.	•

1•	-
1
-
	

-1-	
-1-

tet

4:N

4:1

•
k
n

 r-i G
q

 C
O

 H
 H

 C
D
	

C
D

 U
D
	

0
. r

i	
C

•
 0

0
 0

0
 1

0
 I 4

0
 C

g
 e

0
 U

0
 C

r) I C
O

 0
 0

0
 I

GO
	

4
1
 
i 
°
)

CD CD 
C
Q
 
CD 

C
-
 
4
1
 CD 

C
-
 CO rH cn CD 

C
1
 
CO
 
0
)
 
4
)
	

Q
D
	

,64 CO
 
0
) Cq !"..	

Cr) 4
1
 
0
1
	

Co
	G

Q
C

D
 N

N
 C

D
 4

1
 C

D
 cl) co a) H

 4
1

 C
q

 CO
 0

1
 0

0
 0

0
 rH

 -*
.N

ti	
Zs6. Cq	

0
0
	

GN iro
c
n
t
-
 cr) C

)
 
a
D
 
1
1
)
 CD	

CD rH 
4
1
 rH

CO 	
rH 

C
q
 rH rH 

0
,1	

rH

-1-	
-1-	

.1.	
.1.	

.1.	
.1.	

.1. .1-	
-I.

y - 1 o
 c•o	

N
 0

0
 N

C
.0

0
0
	

0
0
	

0
0
	

Z
, 	

O
 
I
	

0
0

 C
Z

 I
 ?

`
-	

Z`-
N

 I
n

 0
0

 C
.. 0

0
 
CD 

0
0
 
N
N
 CD 

0
0
 
0
0
 r
H
 
C
h
 
C
D
 
0
0
	

4
)
	

(o 4f
	

C
q
 
4
)
	

CD 
0
0
 
C
O
 
,
4

C
q
 
0
0
 a)	

oo 01 
Q
D
 rH 

C
q
 
0
0
 rH 

0
0
	

C
q
 
4
)
	

0
1
	

,
4
	

4
) 	G
	

C
h
 
0
1

C
O

 H
O

GN
 
N

 
'
,
d

i
 
N

 
H

d-	
-1-	

-1-
0
0
 
1
0
 
C
-
 
CD rH 

Q
D
 
4
)
 
C
)
 
CD 

C
q
 
0
0
 
C
q
 
Q
D
 
rH 

0
 
N
H
 
t
,
 
Q
O
 
C
1
 
I
 
I
 
q
D
 
C
)
 
TH 

C
)
 
i
 
C
1
 
Q
D
 
0
1
 
i 
t
, 
i
 
O
.
.
 
1
 
,
4

C
)
 rH

 N
N

 q
) C

D
 rH

 0
0

 Q
D

 C
D

 4
1

 C
D

 C
- 0

0
 C

.. 0
0

 C
D

 C
r) 0

) G
Q
	

C
- C

r)
 C

D
 -,1

. G
Q

 C
D

 4
)
	

0
0
	

C
) 	

0
1

Q
D
 C.. CD CD 

C
-
 rH CD 

Q
D
 C.. C

)
 C
.
 
H
 
4
)
	

C
0
 
CO 
4
)
 
4
)
	

C
-
 
0
0
 
H
 
0
)
	

Q
0
 
0
1
 
4
/

CD rH 
C
-
 
C
q
 
C.. C.. CD 

C
q
 
0
0
 
N
N
 CD 

C\I	
r
y
	

r
y
	

GO
0

0
 H

 r
-1

 r
-i H
	

H
H

N
 C

... 0
 C

O
 C

O
 0

 H
 C

.. 0
0

 C
O

 C
O

 C
-. C

O
 H

 C
O

 C
D

 --
,1

- 7
ti -, 1

. I
 I

 0
0

 1.0
 C

.. G
n

 I
 Z

`
-, 0

0
 0

 I
*

 C
Z

)
 I

 C
Z

 I
 Z

`
..

C
V

 (3) C
:7) r

i 10 C
S

) C
g

 0
0

 d
'i cY) C

D
 0

 0
0

 H
 0

 0
 1-0

 C
.0

 0 0
	

0
 G

\
2

 c.0
 G

\
2
	

Gn '71ti 0•3 	•
i	

00	
(3

H
 0

') C
O

 H
 (3

) ri C
7

) 0
0

 N
 C

D
 a

) C
r) 0

0
 k

n
 e

r3
 C

O
 

10
 CC)	

C
O

 G
•2 r

i 0
)
	

C
)
 C

.., -
*

. 4
)
	

,
i	

CO
00 LC) CD CD 

C
)
 
i
t
)
 
0
0
 '41 (X

) 0
 C

•
1

 cl)	
IO

 '..t 4 %
)	G

O
	c
.
0
	

r-1	
CO

 ,
1	

--1.	
)-0	

,
1

0
 0

0
 0

1
 c

.0
 C

\1
 ,d

i c0
 C

O
 C

.- c
n

 0
0

 H
	

r
i

C
-
 H

 0
0

 H

•
0

0
 C

q
 C

. rH
 C

.. C
D

 Q
D

 L
`

 0
1

 rH
 C

q
	

0
1

 r
H

 a
) Q

D
 0

0
 G

Q
 I	

Q
D
	

C
D

 C
r)

 i 0
0

 rH
 C

r) 	
Q

D
 I

 .6
1

. I
 0)

C.. 0
0
 rH a) C.. 

C
q
 
0
0
 
0
0
 N

ti 0
0

 0
0

 ',H
	

',fi 0
0
 
CD CD 

Q
D
 Cr) 	

rH 
0
)
 
C..	

4
D

 C
.. 0

0
	

1.0
	

t
,

▪
cn	

co CD CD 
1
1
)
 
N
N
 
C
q
 CD C.. 

0
0
 
rH 

t
, 
r
H
	

rH 
4
1
	

CO 
0
1
 
C
q
 
CD	

4
1
 CD Cr)	

Cr)	
0
0
	

,
4

rH
 C

D
 q

)
 C

)
 4

1
 cn oo cD

 a) oo oo
	

c
o
 rH
	

0
0
	

G\Z
C

O
H

N
L
O

N
 
H

 
H

 
H

H

C. CD CD 
0
0
 CO 

4
1
 
0
0
 
Q
D
 
0
0
 
4
)
 rH 

4
1
 
C
)
 cn cq 01 o oo
	

I I 
CD 

4
)
 rH 

0
0
 
i

) C
D

 C
C

 N
N

 rH
 C

q
 0

0
 C

D
 Q

D
	

N
N

 C
D

 0
1	

G
Q

 rH
 0

0
	

CO
	

`44 G\Z	
Z`-

C\1	
t- c

r)
	

CS) 0
0

 M
	

a') G\/	
0

0
 r-J

 1-0
	

v- {
,t1	

0
0

 1
1

0
 C

- C
g

 0
0
	

CO rH 
11)

'dg

4
0
 
C
.
.
.
 
0
1
 
4
1
 
4
)
 
CO 

C
-
 
0
0
 rH 

C
)
 
C
q
 
CD 

,..i C.. 0
0
 
0
0
 
r
.
.
1
 
4
)
 
t
'
.
.
 
I
 
I

0
)
 I

 c
f)

 I
0. )

(
0
0
0
0
0

0
0
 
C
%
 
1
 
C
1
 
C
q
 
0
0
	

,..1 I -1
6  
1
 
Q
D

0
0
 
4
)
 
C
q
 CD CD CD 

C
q
 CD 

C
q
 
H

 C
)
 CD 

,
4
 
0
0
 
-
-
1
.
 CD 

,..I 4) 00	
CD 

,
4
 rH 

.
6
1
.
 
,
i
 
N
N
 
CO 	

0
0
	

-
1
6
 
Ch

C
D

 C
.•

 N
N

 4
1

 G
q

 4
1

 N
N

 0
0

 C
q

 0
0

 Q
D

 0
0

 G
Q
	

G
O
 
H

0
)Ch

 -
 ry
	

c
D

 G
n
 
4
 
ry 	

0
H
0
00
0
 

0
1
 
4
)
 

Cr)
cn cg cg cq rH

 C
D

 N
N

 0
0

 C
O

 0
0

 C
q

 0
0

 ,
4	

G
O
 
H

G
O GQ
	

CO
	

C
q

 0
1
	G
O

 
,
4

 
C

q
	

G
O
 
G
O

C
O
N
N
C
-
H
I
O
H
 
0
1
 
rH 

C\I rH 
N
N

CO
	N
N

CD 
4
1
 co co CD 

0
0
 
N
N
 
0
0
 
0
0
 
C
-
 
C
q
 
0
1
 
0
1
 
0
0
 
0
0
 
N
N
 
.
6
1
.
0
,1 CO 	

CD 
t
,  rH 

4
)
 
I
 
4
1
 
C
)
 

1.
0
 
I
 
c

.Z
.
 
I
 
0
0
 
I
 
L
0

Q
D

 0
0

 4
)
 C

D
 Q

D
 C

q
 C

D
 0

/
 a) Q

D
 N

N
 C

) C
q

 G
Q

 N
N

 0
1

 H
 4

)
H
(
3
 
0
r
-
	(
0
 
0
(
0 C
O
 
-
1
6
 
0
1
 
0
)

0
0
 
0
0
 
C
-
 
C
-
 
C
q
 
rH CD 

0
0
 C.. Q

D
 
N
N
 
CO 

0
0
	

?'". 00 
,
H
	

GO	r
H
 

4
)
 rH 

Q
D
	

C
,
 
Q
0
 
4
)
	

4
)
	

t
,

C.. CD 0
0
 
N
H
	

N
N
 
0
0
 
N
N
 
4
0
 
CO CD 

C
q
	

GO
	-
1
.
	H
G
O
	r
y
	

r
y
	

ry
CD	r

H
 
C
.
.
 
r
H

rH 
4
1
 
C
-
 
0
0
 
Cl rH C.. 

N
N
 rH C.. C.. C.. CO 

C
q
 
0
0
 
rH 

t
`
.
.
 
0
0
 
0
1
 
I
C
.
.
 
4
)
 
CD 

C
Q
 
I
 
r
-I

 H
 G
r
à
1

0
0
1
-
-
. 1
.
1
1

N
N
 rH 

0
0
 H
 
C
-
 CD 

N
N
 
4
1
 
N
t
i
 C.. 4

0
 
C
-
 
4
)
 
Q
D
 
4
1
 
CD ry 

0
0
 Co
	

4
)
 
Z
,
 C.0 ,

..I 	t
»
0
0
	4
)
	

0
C
)
 
4
)
 
C. 

C
q
 
N
N
 
0
0
 
0
0
 
C
.
.
.
.
 
0
1
 
q
)
 
C
)
 
rH 

0
1
	

0
0
 
'
1

4 
C
)
	

0
)
	

N
N
 

4)	G
O
	

c
0

'
	-
-
,1

•
•
 (

,)
1

.0
 C

3
 C

D
 C
-
 0

 N
ti C

O
 r

i 110 C
I it0

 r
-i

,ti	
I
n

 H

C.. C
)
 C.. 0

0
 
0
0
 C.. NO Nti C.- 0

0
 
q
)
 C.. .

.
0
 
N
t
i
 
0
0
 
0
0
 
0
)
 
CD 

Z',
 
I
 
I
 
cg 

4
)
 CD 

-.1. I t
,
 
Q
D
 
0

,2
 
I
 
0
0
 
I
 

1.
r
 
I
 
,
4

0
0
 
N
N
 CO rH 

0
0
 
4
0
 CD 

N
N
 
C
q
 
0
0
 cn 0 t

-
 
cg 

4
1
 cn ..*4

,-
 0)	

o ■
- i .cti Z••• 	

G
\Z

 0
 %

) 	G
O

0
 C

I a
) ln

 c.C
“.0 •4

4 7
t1

 0
 C

O
 ce

D
 cY

) Ç
D

 N
ti 0

 r-1
 W

) In
 0
	

0
') C

D
 C

-. Z
,
	C

:
)
 C

.0
 1-0
	

,-..1 	
CO
	

CO
C

D
 C

O
 C

D
 C

.. C
7

) In
	
C

O
 0

 C
.- 0

 
C

O
 ,-.1	

G
n

 0
0

 G
'''	

CO
	G

O
G

O
	

',...1	
,--1

 ri	
C\Z	

G\2
C

O
 •

I
i C

D
 H

 C
r)

 N
 C

O
 H

 1
0

 H
CO
	

d
'i

N
N
 
0
0
 
N
N
 rH rH CD Ce) 

0
0
 CD 

Q
D
 CD CD 

t
, 
C
D
 
0
)
 
C
I
 
C
Q
 
Q
D
	

I
 
Q
D
	

0
0
 
,
H
	

0
1
 rH 	

I
 
Q
D
	

q
)
	

CO
rH

 4
) 4

) Q
D

 rH
 4

1
 C

D
 0

0
 N

N
 a

) rH
 C

D
 0

0
 C

q
 4

/
 4

0
 0)

 4
1

 0
1
	

LC1 er
	O

t
-G

O
	e
r
)
	

G\2
C
D
 
(
D
 rH 

C
-
 rH 

1›.	
CO 

4
)
 
4
1
 
0
0
	

H
	

0
0

 C
C

,	c
n
	

cg Gn Fq	
oo	

,
4

CeJ C7) Cl 
I0 '71.1	

cn	
C
)
 
N
N
 cn cq

GO	
G
O	H
G
O

 
r
y
	

r
4
 
G
O

C
O

 H
 C

... H
	

H

•
,--..	

• 4-... 	
• —

 • —
 . ,... 4., • ,..,

	

„... 0
 —

 • 
..,-...	

. ./
.... •

 e
‘ .. , • ....-.■

	Z
..	

•
 1

..	
•

 1
...	

•
 Z

...	
•	

Cn
	

... CD
 '-....	

•
 1

...	
•

 1
..	

•
 1

...	
•

 '....
.
.
	

.	.
4

-)
.	

-
C

) ▪	
•
 a) 	

•
 a) 	

-
G
)
	

.
G
)
	•
 

q
)
 p., o

)
 tlp q) 

	
q)	

• q)
	-
G

)
	

-
G
)

.
 
fi.	•
 
•
	

•
 
•
 

'
i' 
T
i
 
t
3 	. t

3
 .. z

3
 :

 t
2
 :
	

a
 
t2

 c,4  tt tj C
3

 : z
3

 : C
3

 : Z
3

	

 
	

q
 'd

 : .. 1,) • ,, 	
ca 1)	

:	
•	

:	
:	

:5	
b,	

2
	

•	
:

.,)
	

 -8
 ,g

 • • 0
 b

JJ cd	
u__,)

t
 
.
t
	

z
t
 
.
t
 
.
t
2

,-
,
d

0
t
c
p

t
t
	

t
 •

t
t

•
•	

• , 0
 rr

i •
 •

 a) f:- 1) 4 -',,, 
	

.) ro
 v3	

'2
 • 2 4

 F.?, pil	
TA 2 g), 2 5, 2 • 2

:	
:	

: 
1.	t
i
-
,
'
	

.. 1
:), 4

/
	

C
,)

 G
	

•
 4

.) d
 cl)

•
ci)	

ci) ro ci	
• cO	

,6
 I

 ,4
 a

l c
o
 , c

o
 • ,,,.•

 c
o
 •

 c
o

•
E
 
•
 `8 t, ca • ,s; i 4S) G

 ,
,
 

c...
-
1

-
)
 p

)
 •

 g
t
 g

g
 g

.g
 I

 g
b

A
g
	

g
 .,t1

 g
 c

d
 g

 • g
• -•,.. rd	

• ,-.	
• -4..) ,„- - 0

 , s..., ,s, ;-, ..., rn
	

:	
cd '`..) ,-. f`4

 S
O

G
) C

)  ''-) r/2	0
 
'

.). rd
 '4

0
 • rn

 c./	
°,, ct	

4)	
I 	

cs)	
.!5	

a
	

rt4 	
,I,	

4
5
	

t
	

1
	

72, 0
0

a3 0
4
 (-.) 1

 1
	

,,5_,,,rocD
cf)	

rc:1	
rzi	

,t,	a
l

G)
	(
i
)

	
ri)	

o
	

0
	

,—
	

o
rg

 g
 El 1'4 !r5

 E
	

,
-
,
 
.

g
 3

 C? d,c, tlw	
-4 cd	

fr.1	
U
)
I

.,..) ;-, r--. c-).., c
i) • r

i • P
. ,--,	

j.., j-,	
-,	

p,4 	
c) 	

gl	
..

i-40 	
tS

) C
d

 C
d

 .4 ,:), 	
cl) C

L) 1
	

1 	
o

 
0
	u

)
	

I 	
I 	

tS' 	
''''	

4
4
	

c
a
 

	*
C

i
 
0
X

c
n

(
s
)

4
 4,, 

r
4

 r
4

 r
il 4

:1 r
a
	

P. 	
0
	

0
•,4
	

ca	
E-4	

r
x
i•
	

,
	

•-1 	
t	

1
CP	

I	
I	

i	
i	

1
 7 3

 'a
" . >

 . >
 b

it) ( fl 59, 	
CD	

CP
rd
	

rri	
'CS	

E	
1	c
i
,
	

g3	
na)	

''	
8	

p.,

	

c.,	
o	

o	......	
G,	

p)
,....

	o
n
 

0
0

0
0

0
o
, 

p
., p

., 0
 E

l Z
-.	

C1) 	
'CT3	

7
8
	

CD	
.1

,
	s
.

	
P.,	

cn	
c.	

G

	

"
-l
m

 cil rn
 cf) ri) c. $

. c
d

 d
 C) cd

 cd
	

;-.
0

0
0

0
0

E
-1

E-1  Z
 Z

 c
n
 r

n
 r

1
4
 Z

 )
;
,' <

1
 G

 0
 
.i 
Z

 
A

 p4

1
 4

..
4-) -1-3
inrWP

Nr
-I

*-4

cGcGU
)4

,

.0
,s40
P

C
O

COLOCOCG



.1•

8

0
 
4
 

w
	

w
 M

 4
.-$ 	

o	
L

',. 	
i-

t
,..

,	
r
	

p
	

cl)
1:::

,	
P
	

(D
	

)..
	

c-
	

ii
	

01
	

...1
:2	

a
	

ti
	

.-
	

F.,,,,
,	

g
	

<
	

o 	F
2

4
:

a
	

P
	o

	
o
	

I	
,:,
	

cn
	

ji
15	

- w
!.','	

I	
p
	

ci)
	

P
,	

rc er
-	

°
	

t
4
1
0

c+
i,,

Z
'
s
 
m

 
1
 
F

,
)
,
 
T

. 
P

 
1
 

Cr
q

ç)
i--- 1

 Q
!-

i 
Q

L
iq

)
,
,

Q
e
d

g
) 
I 

g
o

g
a

''
..
.t

 .
..
..
.i

 p
 

. .
i 
0

 -
i
 0

 -
i
 -

i
 .
-
t
  
.1

 '
R

:
co

 (
D

 C
O

 ,
-,

, 
C

O
 a

) 
(1

) 
cm

 C
O

 0
 C

t,
 e

_
_

,.
 C

O
 .

..
.:

 C
O

 F
,

0
	

O
C

/
2

1
.
1

e
-
#
	

ç
2

..
.g

t
'

.0
l  
.
1

 
C

l
	
C

4
 ,

-,
 C

.4
 I

-.
 C

6
 E

n
 C
,  
Q

, 
C

4
 r

m.
C. 	c
4
	

c4
	

c4
	

c4
	

c4
	

c4
ct
, 
co

 c
o 

C
A

 0
:5

P
P
	

e 
. P
	

P
'P

f
:
I
P

P
..

P
e
t
-

:	
:	

:

	

;t
	

1)
	

:
F. 

: 
F . 

: 
F .  

.:
 
F. 

: 
Ft 

. 
F 
. 
F'
 :
 p
 :

	c
ô
 
•
Z

.
 
i

	 ;:
'c

ô
 •

 c
ô
 •

 C
 t

s
 •

 c
T
 •

 c
ô
 •

--
i 
.	

--
i 
.	

--
t 

:	
1_

, .
	

.-
i 
.	

..
, 
.	

-1
.  
.

fr
. .
	

,...
2...

.1 
. 	

.2
:	

...
...

. •
	

.2
: 

•	
...

..-
 •
	

...
..-

 •
	

...
., 

•

Z\
	

C
iÌ

OO
 I

\D
C
o
	

C%
	

I-
4	

C
o
	

1-
4	

eC
it

 -
41

C
O
 
C
%
 
N
P
 
C
n
 I

,
Z
 

C
A
 
C
D
	

C
O
 
00

co
 1

- ,
 
c
%
 
Co

 N
P
	

co
 N

D
co

 b
a 

C
n
 
0
1

 -
1

b
p
 4
,
 C

e
 C

O
 ,

4
 C

) 
C

A
 I
	

g
,
	

c
n
 
c
)
 
ba

 0
1
 1

4

C
o	

1-
,

g,
	0
)
	

_
4
 1

_L
 1

_,
	

4
,

ND
	

I\
D

 .
4
 4

.-
	

2,D
	

I-,
	q
)
	

0
0
 N

D
 0

) 
4 ,
 a

)
0
 k
	

c
o
	

L
c
)
	

c
0
 
4
,
 
0
 
0
)
 
1
-
,

I	
C

..
A

 	
c
o

-4
- 

1
-,

1
 C

e
0
D

1
-1
0
)
0
0
)
 
	
a
)
 
-4

 c
o 

0
) 

cD
 
 
 
 

4,
	0

a
ba
	

ND
	

c
n
	

ci
	q
)

	N
D
	

CD
	

CA
	

0
)
 4

,
 b

a 
N

D
 0

)
O

Q
D
 
c
o
 

cr
l	

C
o	

00
	

C
A

 4
,
	1

-
,
 

en
 b

a
 4
,
 a

)
	0
)
 
i
-

, 	b
a
 

,
4
 c

A
	

ZN
,p

 )
--

, 
-
4
 

N
D

 c
o 

0
)	

b
a
 c
o 

1-
,
 
c
n
 

ND

	

I 
C

D
 c
D
 
	

co
co
 
4
0

 
I 

%
D

 -
4 

C
o 
0
 c
s
)
 
c
)
 
	

4
,
 

N
D

 4
,
 O

o
 c
) 
  
 

1-
,

c
n
	

4
,	

cn
co
	

co
	

-4
	

-4
	

co
	

-4
 0

)
ba
	

i.
.4
	

Q
D
 
-
4
 
-
4
 

I- ,
 N

D
	

co
 C
o

-1
0
	

c
%
	

00
	

-1
 i.
4
	-
A

 -
4

 c
P

 0
0

 c
p
	

0
0

 ,
4

C
 0

)
 c

r
i 

I
 I

v
 I

 c
o 

C
A

 1.
4
 1

4
	`
.
.
1

 
C

o
 -

4
 4
,
 c

o
	

c
o

 ,
4

b
Z

k
A
	-
C
i
l

1-
L

I	
I
 Z

,D
 0

0
,

ND

I 
C

A
 0

0 1-, -4
Co

 4
,

I

CC

	

0
)
	

Q
D

	-
4

	
0
1
 4

, 
4
,
 
0
)

C
o	

I-,
co
	

co
 1

-,
 c

o 
1-,

 1
-,
 
c
n

I-
4 
CD
 c
)
	

N
D

 -
4

	c
%

 
b

a
 
b

D
 
k
	

00
O
o
 
N
p
 
C
4
	

I-,
 e

n	
I-,
	c
o
	

CO
O)

00
	

b
a
 k

A
	

0
0
 I

 b
D

 I	
I
 I

 I
 C

O
C

O

b
P

k
0

0
0

0
C

O
0

0
	

1-
4	C

D
 
N

D
C

n
 

O
o 

b)
 O

o 
C

O
 C

o
	

1-
4	

CO
	

C
O

O
c
)
 
C
n
 
c
%
	

c
n
 
-
1
 
c
%
 
I 

b
D
 
I 

1-
,
 
I
 
I
 
I
 
O
o
 
ba

-4
 O
o

-4
 C

%
	

co
	

FP
,	0

1
0

)
C

).
4

- 
Z

\P
 N

D
 N

p 
4,

 C
o
 4
,
 0

 N
D

0
)

0
) 

cc
)

c.
0

1- ,
 
C
n
	

1-
4 

ba
I- ,

 C
o
 c
o	

C
n

q
) 

C
o
 b

a 
-A

 N
D

00
	

I-
,	

0
)

0
 
0
 
0
0

-
4
 I

-,
 
Q
D
	

c
D

N
D

 4
,
 
C
n
 
b

a 
C

)
-
4
 
Q
D
 

I-,
 
0
)
 
g,

b.D
•

CD
c
n
	

Cx
)

0
) 

0
1

l'
4

	c
o

	
4
,

	b
a

	
4,
	

c
n
 

a)
	

0
 C

o

	

c
D
	

-
4

 4
,
 i

-,
	i
-

,
	-
4
 
C

o
I-

,	
2\

p	
C

o	
C.

,..
) i

-,	•
	

-
4
 

ND
	

CD
	

CD
 %

)

	

Z, 
I
 
C
e
 
I
 
ba

 W
 C
n
 
-
4	

Q
D0
D
 
0
C
)
0
1

	

CD
 c

n
	

-
4
 
c
A

00
 0

)0
0CA

D	
N

p
co

 c
o	

co
 c

o 
I 

1-
, 
1
1
1
1
1
1
1
 c

5
)

CO cC
, 
C
n

-
4
 
,4

Q
0 
co

g ,

	

00
	

0
0•
 N

, 
b.

,	
co

C
o
	

Cn
	

ND
	

b
-
0
1
	

C
D
 
C
0
1

co
	

co
 1

-,
 N

D
 1

-,
 C

D
 c
D
	

N
D

 Q
D
 
C
n
 
C
n
 

ND

	

C
e
 L

\.
, 
c
n
 c

0
 0

 c
)
 

C
o	

0
) 

C
D

 4
, 

0
) 

0

C
P

 C
O

N
D

 -4
-

0
 0

CD 0
0
0
o Np

N
D

 2
\p

.4 C
A

 b
p

-
1
0
)

-
1
0
0

1-
4 CAD CO

C
O

1
4
 
O
o

1-
x 

ND
I
 C

C O
a

-4
l-

, C
A 14, )
4

I 
C

D
 -

4

*I
.

ND
C

.4
 

.1
*

1-
,

C
o

N
D

 C
D 

QD
c
t
 
-4

 0
)

CY
)

F.
,	

1-
, 	

ND
C

D
 0

 c
0

 U
l

O
o
 
C
n
 

N
D

 c
p
 
co
 c

)
 
co

1.-
,
 C

D 
Co

 C
o 

c
p
 
-4

 c
o

	C
n
	

ba

C
o 	

ND
	

C
il

I	
I 

en
 -

4
 c
p 

0
0
	

c
D

.1•
	.
1
.

ND
CT

(	
CA
	

0)
c
%
 

ba
 C

o 
F-
,

 C
n	

c
4

•*
-
•
 
0
0
 
0
1
 0

 0
 1

-,
 -

4
 -

4
	

00

	-
I
.
 

.1. 	I
*1.

	_
4
	

ba
c
%

 t
	

C
A

 0
	

4
,

	

C
D

 0
 0

1 
N

D
 I

-,
 
0
	

-4
	C
o
 

C
n
 
Co

 0
0
 
CO
 C

D
 b

a 
4,
 
	

CD

d.

	b
a

	
e4

C
o	

1-,
	4

,
 N

D
	

C
n

'4
 1
-
-
 
1
 
0

0
 1
 

C	b
o

I\
D

 N
D

 -
4 

N
D

00
 C

A
 4
, 

C
D

C
L

)0
0

C
il

.1.
	

.1.
 .1

.

1-,
 c

o 
0

. )
 C
O

CC
 C

C
n
 
c
n
 
CO
 C

)

C
T
I

)4
 2
\p
	

Np
k
C
4
-
C
O
k
	0
0

01
CC
	o
0
1
t
\
p
1
1
-
-

,
If

-
,
I
 
I
 
I
 
I
 
lo

o
w

+
.

1-
.

I•	
d.

 d
. 

d.
 d

. 
d.

 d
.

CO
N

D
0
0
1
0
0
 
0

0
 
0
0
 
C

O
-

Z\
P	

Z\
p	

C.,,
D	

I c
-T

A
	

cr
, C

A
 c

o 
N

D
 N

p 
N

D

d.
 d

. 
d.

 d
.	

d.
	

d
.
d
.

C.
e

0
0
4
- 

i-
, 
c
o

 0
0

 c
e
 C

a
 N

p
 0

NP
	

c.,
1	

c.
0
 0

) 
1
 N

p
 4
,

-4
- 

N
D

 0
 0

) 
c)

 0
0

•1
.	•
1
*

cr
)	

bD
 0

0
 
,
4	

k
, 
I
 
k
4
 
I
 
I
 
I
 
I
 
I
 
■4

 0
0

C
O
-
k
&

-
	C
o

C
e
 
4
,
 C
o 

Q
D
 
C
A
 
%
D
 
N
P
 
C
%
	

'
4
 
g
'

C%
	

C
71

 C
e 

1 
C

o
	

C%
	

2
\ 

CY
)

Cn c
0 C
A

 0
C

D
 1

-,

CA
 C

Y)

Ci
a

00
	

-4
a
)
 

4,
C
o
 
Q
D
 
c
)
 
ba

 0
N

D
 C
D 

0
)
 
CD
 1
-
4

0
0
 
C
D
 
c
D
 
C
n
 
ba

-4
- 

4,
 0

) 
-4

 0
1
 N

P
	0
0
 
0
1

cr
l 0

0 
Z

\p
 C

A
 C

e	
Z\

P	
00
	

ci
)	

ca
	

CA
bp
 Q

D
 
Q
D
 
Q
D
 
N
P
 
-A
 I
-,
 I

C
C
0
0
0
1
C
t
C
O
0
0



S.4ccl
4

.

r/1

c=,Ei

C\1
0
	

O
D

 `di r
- i	

LO
C

D
 ts• r-I

10

.1..1..1.	
.1..1..1.

oC
l

rcls t,•43
os•■•-• •

••-■ ccs'ci 0
E

4 0.0C
I CD

•■•••,CD 0

cdm
.

P
M

Ccl

o

Ce)
00LOC

l

COCOooC
l

*I.

C
l

CO
CO

O
M

N
0
0
4
H

C
l 1

0
0
0
M

N
W

 W
4

U) 
H

N

.1..1..1..1..1.
I.C

D
 00 C

O
 N
	

t*
C

.. 00 C
O

 0
 

C
l

C
l 	L

n
 
C

Y
D

 
r
•
1
 C

l
•■:ti	

0
	

CO
C

O
 N

 H
Cl

	*
1
*
 
*
1
*

	
*1* '1'

a
)
 N

 N
 '1

4
 0

0
 H

0
 H

. C
D

 Ci4
'44 	

C
)

t
■

 
N

N
	

C
l

.1..1..1..1..1.
o

l0
0

0
n

l
C

l H
W

W
 
W

M

I
O

W
H

M
I
O

I
N

C
-.1

0
1
0
H

C
l
 
0

 
CY)

..41	
00

CO0
 

L
O

W
"11	

M
C
-
 
H

 
C

O
00

C
l	U

)
.
1
4

C
l

C
l

Cl

114

M
1
0
0
'4

4
H

1
1

1
'1

4
N

H

NC
I C

O
 c0 c

..1
 0

0
 I 0

0
 C

O
N

 N
 0

 1
0
	

'14
I
O

N
H

00

Q)cdc3rD

If"J 	
1.-1

co

COOOc-•C
l

COC
l

O

O
W

O
W

H
H

W
N

H
C

O
W

)

.1..1..1.	
.1..1..1.

0
1
0
H

W
W

0
, 4

4
c
0

 o
O

C
O

O
N

 H
N

 
H

O
C

.
-
C

.
.
.
H

 
'
4

4

	.
1
.
.
1
.
.
1
.
	

.1..1..1.

cclccl
C/1

CO
N

0
0

0
,
1

,
4

 I
 
I
 
I
 

t"'

"14  0
) r..1

 C
D

 0
0

 I 0
0

 C
D

N
C

C
O

C
I

CO 0
 r

i

M
O

I
O

M
H

I
N

H
M

N
00

CO

.■■•■••••

ClCe)
CO

H
 W

H
0
 

VD
C

l

N
 if) co co	

I
CO	

C
O

C
I

CI)
C\1

C
-C

-0
00

1
1

0
,*

C
O

 
0

cf)

COco oocot•-•

COH
1

-1
C

D
C

..C
e
)1

1
1

1
H

 H
COr-i

CO  
O

N
'4

4
C

0
1

0
1

H
	

"44
'1

4
00co

ooo•cti  

O
tH

W
H

I
O

1
W

H
N

M
H

1
0
 

C
O

O

co

c-•oClT
ri

00
C

l

CO

0
0
'1

(
1

0
C

-
ill!
	

i 	
-44

M
0
0

,1
4
N
	

CO
C

l 	
C

l

N
N

'1
4
,4

'4
4

1
M

 
IO

N

cg

00
,1400

,1
1

 I	
I	

I	
I

IO
H
	

00
CO 	

CO

. 	
. 	

. 	
:	

.	
.

•
• b

a
 • a

3
	

•	
•

•
5
.
•
1
:
$
•
•

•
• 0

 0
 • ;-4

 • 0
•

•
 >

 pc:2 ..B
•

• 	
• 4-1

a
i
 5

 • r
„
 •

: 	
.

.0
 c

d
 : 	

• rg
O

p
c
i x

 • -, E
u
	

o
>

E
 W

 1 ho 1 ca C)	
>

a
3 '''' I	

i..4
 0

 iti 4
-)	

Cd
	4

 r
i

C) C
L
)
 >

 0
 >

 ; -
4 U

,2	
4

0
 et‘ r4

 c
d

 ,0
 c

a
 4cI2 r!,

2 „ -,, pg	
,0

 rn
 . g

g
cts	

cp
.r.,

 
p o

ed	
cs) o

 
,, rci cd pri	

al	
cl 	

G
	C

 
b

1
)

" W
ri)ri/Z

W
-

,
,,g	

t
i, —

7, ,,	
1

1
1

1
1

1
1

0
	0
	

1
o

o
°
2

0
0

0
0

.
.
.
.
.
.
.
k

	0
0
0
0
0
0
 
C

D
 
E

l
	

'0



N.
,

N.
, oo ND

1	
1

 0
0

C
o 

C
D

 C
o

0
-
I
C
)CD

ND ND
c
o
 

oa
 O

a 
C

)
oa

 4
,
 
I
 

N
D

 C
o 

-4 ND
oa

1-A
0
1
I
1
4

0
I
0
0

.

C
O

 1
0

0
0

) 
CA

0
) 

ND
 N

D
O

CT
)

0
1

1_
, 
.4

L
O

 I
 C

o
 c

AD
 N

D

ND

1
 1

 0
0	

oo
	

oa

•
i-A

oa
 c

o
 
CD

0
O
)

1 0
0
0
1

co QD .4 CD cn

O O cn

00 ND O
0

0
0

0
0

0CO
N

D
 0

0 
00

01 C
A

I 
C

A
 F

P
, C

S)
 C

.0

•1•

0
4,

 N
D

 0
) 

C
o

1
 
c
n
 
c
o
 
c
o
 

1
c.

0

0
0
	

0
0
0
0
	

i
-
3
0
0

.
.
	

.
.
.
.
	

.
1
.
.

5
 
5
 
0:

1 
5
 
5
 
5
 
5
 

Fl
o	

5
 
5

1	
1	
c
	

1	
1	

1	
1	
op.,	

0
.,
1 	

1
r
n
i
g
	

;-
ccpp

.
, Ti

i.
a	

0
,
N

ccp,
cl

-	
p

O
0

,4
	

0
 
G
 P

4T
4
	

a'
 C

D 
°

O
V
I
I
%
	

M
O
V
.
I
.
P
	

5
.
0
'
0

.
.
.
C
D
0
	

c
-
t
-
X
.
M
W
,
■
.
	

p
C

D
0

"
 0
	

(1
) 

0
,  
0

 .
	

1
0

0
"

O
0-
	

a
 

.çl
 Rç

 :	
w

 .
ff 

''
'	

P
 o
	

.	
0

0
	

I
-
' 
0

_	
•	

0
0

.	
•	

•	
.	

.

.	
•	

•	
• 	o

.
	.

)-
-.

.	
•	

•	
•	

:	
..

.	
•	

•	
•

.	
•	

•	
•

.	
•	

•	
•	

•	
•	

•

.	
•	

•	
•	

•	
•	

•

0
0
0
0
	

0
	

0
0
0
	

0
0
0

p
o

M
M

U
IM
	

En
	

W
W

W
	

W
rA

M
5

 5
 5

 5
	

5
	

5
 5

 5
 t

i 
5

 5
 5

 r
i

.1
1

1
1

a
.,
	

IP
	

II
.1

0
	

I	
I	

I c
m

P
V

 
Z

 
T.

 p
l	

et, 	t
-4

 1
7.1.	

> r
,J.

? P
1 

e,	z
 r
i.
? 
P1
 ©

L
p
b
s

,
52
.	

o
p
	

p
o
o
.
) ,.

..
L.

0 
0.

A.
I.
	

0
	P

) 
F

, 
g
- 

12,	
,-,

,,,
.

o .,
.., - 

, 
C

D
 c

-t
- 

0	
P2

,	
,-

"
O

 C
D
	

v
x
‘
;
.
1
.

(ii—
a,

of
.1
)4
a
,
	

0
	

o
 
o

-i
o
 
z

o
	

a
o
m
	

,
5
,
g
0
"
P

P3
_ 

C
lq

 ff
 g< 1

' P
	

O
	

cm
	v
,
t
 
o

0
	

I-
' 
0

.
 
.
	

.
.
s
o

.	
. 	

.	
.

•
•	

•	
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•	

• 	
•

C.
4 

CO
 

C
O

 I
 0

0
-1
 

C.A
D

c.
0 

•
4 ,
 G

a
I 

N
D

 4
,
 W

 C
o	

1
oa o

ND O
1

 0
0
 N

D
00

cn
1
 C

D
 I 
cn

 c
n 

C
D
 

c:n
ND

I
-
.
 

4
, 

CD
G

O
 I

 C
I)

 C
A

oa oa

O
a

O▪ a
1
 N

D

Co O 00 OD ND

ND c.
0

I-
1	C

A
N

D
 0

 0
0

I 
0

0
 C

n
 c

.0
 

ND ND 00

ND ND
I 
0

0
0

oa
Oa CR

,
 
c
o
 o

a 
C

) 
ND

1
0
1
C
1
1
4
,
W

cn
N

D
 Co

a
cn

co
C

A
 I

 -
4

0
a

oa
I

01 cs
)

O

O
a

I-
, 
Co

1	
w

 -
4
 C

D
1	

01
oa

N.
,

1  
0

•
 

00
Ca

I	
I 

c
o
 
cn
 4
,

C
o

O
N

D
 0

0

cn
C
o
 
QD

N
D

 C
R 
QD

1 
G

a 
Co

 -
4 

cn
cr)

I	
I	

cs
)

0.
1 

4 ,
 0

ND cC
)

ND
g ,
	N

D
I
-
L
O

I
W

W
W

cn c
o

•
c
o
 
cr)

•
N

D
 C

D O
C
O

 0
0

 I
-. QD

I-
, 
C
O

cn
 C

D
 C

D

I	
I	

I -L
. 

C
l

ND
I
 
I
 

C
) 

0
) cn

0
)
 I

F.
.

O
0

0
O

a
 I
 -

4
 C

) cl
01
 1
 -

4
 C

n CJ
1

CA
D 

CO
 C

.) 
I-

.

N
D

 o
D

i-
A 

oa
 a

p 
co

oa
 c
l 

4,
 C

D

C
O

 I-
. C

A
C

A
 4
,
 C

)
 C

T)

i4
CA

D 
-4

ND
 N

D
I-

,  
0

 0
0

 -
4

I 
-
1

0
0

0
0

Ga
	

ND
I-

, 	I
-
,
 

QD CD
C

o
 I

 N
D

 C
D

 c
n 

CD

0
	

0

.4
	

4,
 Q
D

I 
C

A
 N

D
 c

.° 
O

o cn
w
o
a

w
o
o
-
4

io
a
w

o
a
o

.1.
.1.
	

.1.

-4
 C

O
 -
4
 0

0
I-

. 
CA

•1 •
 •

1• 	.
1
. ND

 N
D

0
) 

N
D

 4
,
 0

-)
0

0
-0

0
O

0
0

 0
CO

 0
0

 I
-.

 -
4

 N
D

cn
01
	

00
 

00
 

i-
,
 

ND

01
	

ND
 

oa oo
01
	

ND

ND
	

CO
ND
	

CD
I 
Co
 Q

D

)4,
1 P

I
N

)

N
D

 I
 G

O

.1 .
 .

1.

1-
,	C

D
-4

 -
4
 C

D

oa

0
1

oa
	

4,
Cn
	

CD
 4
,
 C

o
oa
 4

,
 
I
 
-4

 N
D 

CD cs)
ND

-4
1

1--
,
m

1
-4

o
N

D 1-
,

•
N

D
 N

D
 N

D
 C

A
 -4

. 1
..1

.-1
.

I-
.	

ND
1..L

	0
 C

O
 0

0
 )4

,

oa
 C

O
 C

A
 c

iD
 N

.,	
01

.1
..1

..1
.

CA
D

O
I--

, 
I-

. 
0

C
O

 i-
, N

D
 N

D
 C

r)

O ND oo oa oo csD

cg
) 

ND oo oo
0

0
 0

0
0

0 00 ND
I-

.
0
0
W

V
N

D
W -4

c. O
 •
 
C
)

oa
I-

. C
D

 0
1

oa
 4
,

Ga
 N

D
 4
,

C
) 

-4
 4

,

ND
I
 N

D
 c.

0

*I
.

00
 0

0
-
1

g
TT



r-i

H
I
Ö

C
l I

 I
L`• CY, C.0

 C
l C

l
0

0
 0

0

d. d. d. d. d.

C
)
 0

0
 I	

C
q

 rH

. 1 .	
.1..1.

C
-

C
- 0

0
,

T
l rH

oCC

C
l C

O
 0

)
H

 H
 H

7ti
C

l
0

0
4

. 4
.

CO
G)

g
 g

cd
E-4 E

CG

I.

C
D

 C
D

 C
D

 0
0

 ,1
1

C
.. 00 1-H

•
Q

D

N
 0

0
 0

0
 N

 N
 C

-
	

0
0

 0
 C

. 0
 0

0
 1

d
i "4 4 H

 r
i r

-
i r

i 	
0

0
 N

 N
 r-I

 0
0

C
)
 C

l	
C.. 	

H
l
	C

l
CY)	

C
',

H
	

H

'1'	
'1'	

'1
' '1

' 	
'1'

oCT)

-44
C

I
 H

H

C
l  0

0
 CD

H
 rH

 1
-H

H
 H

 H
CC

C
l

C
l

cGcd
CD

C
O

'4
1

 C
O

 I
 C

l I
C

O
O

,4
4

 0
0

C
O

 N
 N

 0
0

 1
 0

0
	

C
.. 1

-H
 1

0
 1

-H
 in

 0
0

d
i	

IC) 	
CO
	

C
l

CS) 	
C7)	

H

CO
	

CO
	

C
l

..714	'
4
1

.T
ti C

q
 I	

I

0
0

..:1.1 C
O

 r
i c

s
)
 I	

*.41 	,
F

4
 

'd
i C

- C
- d

i N
0

0
 "7

1
1

 N
 ri	

CO
	

'44	
C

l	0
0
 
0
0

CD
	

0
	

0
0
	

H
C

l	C
O
	

1
0

C
) 	

C
)	

H
C

l	
C

l

cn	
I H

 
i

C
D

 1.0
C

C
 C

l

c
n
 I c

q
 I

•zti .° 	
I
Ö

H
	

H
o

0
0

CDHCC '4
4

0
0
 
C
l
 I	

I
,d4
C

-
H

C
C

 C
I

0
 
H

COC
l

CCCCCD
co

C
O

I	
I	

I
I
I

C
O

 0
0

 1
 C

l
0

0
 d

i
 

TH
,V

co

r-I 0
0

 r-I C
.0

 I
 
H
	

0
0

 ,V
 L

'.. C
- 0

 N
0

 d
i N

 1
-.1
	

0
0
	

H
	

C
l 	L

C
)

C
C

C
l	

C
l	0

H
	

H
	C

D
1

0
	

1
0

r-I	
H

C
)

C
l

oo
LC)

C
l

C
l

I
I

C
l

LCD
co

 co
 I C

l I
•

c-m

C
.- N

 N
 C

O
 I

 d
i	

0
 r

-4
 if) r-I C

- c
0

C
l	0

0
	

,t4
0
	

0
	

0
0

C
l 	

C
l

C
l	

C
l

C
l

CC
C

l 	C
-
 
r
-
-
1
 

I 	
1

 C
I
 I

())
C

)
1
	

1 	
1 	

1
ir)
CO

C
I
H

H
-44

7tg
-41

cYD

too7ti

‘1.1
coco

C.C) rH
•

H
C

l C
O

 C
)

H
 H

 H

r
-1

 H
 H

C
O

N
 N

0
0

CO

••••••••

N

1
1
6L`

•
 r-i N

 C
\

1
	

r
-4

 0
 IC) N

 0
 r

-
I

`41 ,ti	
0

 N
	

0
0

H

•1•	.
1
.
	

•1•	.1
- .1

..1
.

0
0
	

I
I
I

C
l

C
l

0
0

 '4
1 
N

 
I
 I

C
-

0
0

7,4

,11coco714

rH
 1

--1
 1
	

1
 10

 ,
t4

CC
-44

C
H

 1
 1

--1
 I

C
l

d
i d

i

cGcG

C
- 0

0
C
l

C
l

-t4
C
l

H
 H

 H
CC

•
C

H
 1

0
0

 C
9

• 1•	.1
. 	

.1.

cd
odbo

CC0
0C
-

HCT)
HC

l

C
)I	I

I
I

CY)

C
l

I	
I	I
I

co 	
oo

cot"
 1
	

1 	1
0
0
1

CT,
C

l

Q
O

 1
	

1	
I

7--1

CCC
C

 C
I
 1
	

1 	
I

V
) H

CC

1.0

CT)

HCO

•
0

 E

▪
cG

r d„ c▪

	

'd
•

cp 	
;:"..

C
,	

cl)
rd

 7
,4	g

O
CD	

d
O

>
S

'P
ct

g
r
n

X
I
Z

O
0

 0
 0

 0

8 8 8 8 8

:	
:	

•	
:	

••
- 	

.
.	

.

. 	
• cd

.	
. 	

.
 
4
.
	

•
•

>

d

.. E
	

d

p  ,) 	
.

7
•

•-,	
c
 
c
	1

cts	
•	

• al

0
 >

 .I
 0
	

,-4t1	
., )•

., . p
vs	

--, .,-- ,d cd
	7
5

,1
 •

2
Û

2
°
a

3	n
'''' 75

•
0
7
, g

u
)

rw ,0
 , 1 9 . 5 ,9	,S

i.)	
.z.. 

r t
, 

00
 , ,c I ) r do

	c
.
)
 
,
c
/
 
7
,

1 
ru.; ..... ) 4
	

,.: 	
cc.. )) rg
	

g •
al

i
0
0
,

D
p
a
)
,

86 x pq -,, ro r!. 711)
 86 X -, g 

41
i	

ro
Cs)

c
0
0
0
g
,
	

E:
)
, 0

...g
„,	

U
l C

/
2

 6
, O

S

0
0

0
0

E
-(Z
	

8 8 8 8 Et:



to
C

O
 C

C)

to
o

l

"I
. 
.

1.

C
O
 
C
Z
 
-
4
 
 
-
4 d-

cn

14
>

"..
4

 C
Z

 0
0
 N

D
 C

A
D

 1
-.

 0
0

.
1.	

.
1.

Na
 C

D
 
ND

cn
 c

D 
CD

CO
1-,
	c
o
 

4
,

1-
, 
C
D
 
I-
. 
-4

 C
ro

•1
•	

.1- CO
Ol
 t

o
•

C
R
 
C

C,
cn

 -
4 

4
,
	N
D

1
0

 0
1

 I
4

1
-.

 C
T)
	

1-
,

i4
>

 0
0

 C
Z

c
m
 
CA

I-
,
 1
-,
 N

D 
I

4
,
 
t
o
t
o

•1 • 
.1.

•1•

C
Z

cf
c1

P
3
'1

A3
	

p
a 

Z
e
D
	

P3
	

p
a 

.	
go

 .	
go
	

P
3
 
.
'
	

0
 
P
 
.
.
 
•
`
-
-
 
: 

cm

0
0
0
 
0
0
 
0
0
0
0
0
 
0
 
0
0
	

0
0
	

0
0
0
	

0
0
	

1
-
3

0
0

0
0

0
r/

1 
rn

 r
n
	

C/
1 

C/
1	

C
/

2
 C

/
1

 U
l 
C

/
1

 W
	

C/
1 	

C/
1

C
/2

 C
/1

 (
	

C/
1 

C/
2	

C/
1 

C/
1	

M
 C

/
2
	

p
a 

i'S
 r

n
 C

/
I 

C
/

1
 r

n
 U

2

6
 
5

 
6

 
g ,
 5

 5
 %

 5
 5

 5
 5

 5
	

5
 1

;7
' 5

 5
 ,..

. 3
 
5

 5
 %

 5
 5

 5
 ,
..
 5

 5
 c

l 
. 2 1

 c
. 
5

 5
 5

 5
 	 (

5,
3

p
)
 
5
 C

D
 M

P"
	

c-

C
l c

t)
 w

i 
g
	

rt
.

.1
 P
, 
o 

M
I
	

,-
.L

.5
	

.	
.	

.	
0'

 a 
.	

o-
i 0
	

,r),,
, g

.2 a
 (i)

 n,
' •

 ,5
1

o 
.-

: 
. 
-,
 .
•	

.1

- 
0
	

5 
P.-

i r
i.
	

5 	
P

 •
 '
' 

;, '-
'

1*	
< 

•	
< 

•	
<

1
 P

' 
.	

<

•
•	

• 	
. 	

. 	
0
 
	

•
•	
•
 

•
.	

.	
•

•
• 	

•	
P
	

.	
.	

. 	
.	

.	
.	

•

•
•	

• 	
.	

.

.	
.	

.

cce t.
	

5 	
cn
	

("
) 

C
r 

cn
 ,.

.,0
	4
;
'
	

0
	

C
r 

:I
t 	

C
r :

:-1
. 5

"'	
C3

'' E
n
 .
..

 (D

,
	

s-
	

cn
	

t-,
 z

 0
6.
	

u)
 F

„	
, -
c
i
 
z
i
.
 
 

	tv
	

7,,
,,
,2	

0
..	

rp, 	
td
	

r
5 

%
) 0
	

0
 
0
 
5
 °

 a
)	

c-
t-

,.
..

CD
	

C
D

 c
-
t
-
 )

-
,,

 1
 I

.-
.
	

C
D

 u
2 	C

D
 

r4

I
"
.
	

I 
I	

I©
	

1

. 
r
.	

. 
x
	

.	
. 
.

.	
.	

.	
•

.	
•

0
	

•
 •
	

0
 •
	

0
 •
	

0
	

..	
0
	

•
 ö

 5
 -

 o
 -

 •

i	
1	

,	
75 	1

1
0
,
	

I.
 I

 p
	

1
1

1
4
	

1
0

,—	
1

 

o	
ts)

 P
c
')
	

c
D

P
 
w
	

ts
	

P i'
 

ri•
	

G
 0

 
.1
	

I 
cp
	

,
i
0

C
D

g
i
,
 

47.

	o
 
.

	
o

 .
	

0
	

0
	

,-
-.

 I
 C

D
 '
''
 0
 0

 c
YI

 '2
"'

	.
	

-

CD
	

•

	.
	

•

	0
	

C
D

 c-
t-
 ,

n
	

g 
',

, 
z	

Ef
 5

1_
 E

i.
 g

 .
~ 

5 
o

. •
.

 . .	
..	

•	
0

-'
 •
	

•	
• 	

•

-

co

N
D

C
O

 1
-, 	0

0
-
4

1
 
0
0
 
C
A

cn cD
1
 
1
 
CO

 0
0
 
 

C.
4

CA
D

to
CT

) 
-4

14
>

1-
. 

aD
O1

 C
O

•
1
 
1
 
1
 
4

 I
-.

 C
O CA

-
1
0
0

0
1

 1
-,

10
 0
1

01CA
N
D
 
1
,
 
I
 
1
 
C
r
o
 
CZ

 C
D 

oo CO
N

D
 1

-, cr
)

co to ap
1  
1
C
0
1CR

to
1

0
1

CO

to CO
1	

I 
CA
D	

ND
0
1
0
0

C
to

cn 14,

0
0

I
 
C
O
 

1	
1
 
	
4,

1
 0

)
to 01

to
0

1
 0

•-4 co 1-L

-
4

C
O
 
CD

01
 0
1

•
1
 
1
 
1
 
4
,
	c
n

co
•

1-
.

)4,
 C

) 
c.

0

1-, cn CO
C
A
 
I 

CA
 
-
4

1-
.

1-
, 
C
O
 
1-

,

co
 c

P 
co

 a
p 

CD
co

C
O

 0
)

to
N

D
 0

 I
C

O
I
o

1-
.

CO 1
0
 0

1
1-L cn

-
1

1-
, C

A
C

o
 I.

..
.

1	
1 

C
O
 
4,
 c

n 
-
4

CI
D

1-
,
	F
.
-
.
 
C
D

C
D
 
1
 
C
Z
 
C
)

00
0

1
 C

O
1

4
>

 0
1

 0
 1

-, C
O

 C
Z

oi
)4

> 
C, )

, 
IC

O

ND

C
O
 
CZ

 g
,
 
N
D

4
 N

I
C

O
 c

O

cn CO
cn

1-
, 
ND

1-
. 	

ND
 N

D
1--

L 
c
o
 
c
o
 
-
4

1
 
C
O
 
1
 
CD
 C
D 
CO
 N

D

N.
D	

1
 N

D
 1

1,
,	1

 1
-
L

oo
00

1
 1

 1
 4

 N
D

1
1

CO
1	

1
 C

O
 1

0
1

CO
 1

-,
0

1
 0

to to cn

ND
1-

, 
I-

.
CD

 4
,

I
 
0
)
 
4
,
 C

Z 
0
0

CS
)

CO

C
O
 
N
D
 
1-

,

-
4
 
-
4
 
CO

 C
O

 I
 c

A
D

to

1-
, 
C

O
 -

4
W

O
C

O
N

D
O

O
to

C
O

 C
O

C
O

 0
0
 4

1
0
 0

1
	L

tO
 
0
 
0
0
 

NO

oo co

1
"
 0

▪ 1
CO CO

 C
A

•
I 

Ci
0 C

X)
 (.7

)

Na
 c

n 
oa

cn
 -

4
 
cn

14
>

1-
.

-
4

C
D
 
a)

1-
1 0

1
 C

t)
a
) 

0
1

 0
 1

0
-z

'
1-

, 
-
.
1

 
1

-
.

C co
1-

1 C
C
)

)4,
 0

1
co

	c
)
	

CD
ND

 i
)4,
 0

0
 C

Z
 C

O
 C

Z
 -

4
 1

4
>

1-
, C

O

COCo
 1

-,

co CO co

C
O

 0 14
>

1-
,  
CA
 0

0
 
ND

ND
 C

O 
1
 
0
 
CC
) 
CC
) 
ND

cr
t

	I
0
1
 
	

N
D

 1
 N

D
 

• 1• 	.
1

.
	

.1.
	

.1.

0-
)

1	
1	

I 
14

>
 C

Z

-1.	•
1• 	.
1

.

1-
,

C
O

L\
D  

I1
4

>
LO

1	
I	

c
D

c.
f.)

 C
O

C
C

C
,

Q
D

cC
)

cn
 a

D
1-

, 
I
 
1
 
C
O
 
0
0
 
-
1
0
0

d
• 
d

• 
d.
 d
.

cn
1

 4
 c

7
)

CO
1-

1 1
\.

,	
14

>
00

1
 
1

 
4

 
4

0
1

 C
A

tO

CA
	

0
1

c.
0	

CZ
 C

O
CD
	

1-
.	

CD
 C

D
CC
 1
-,
	1
-

,
 1

-,
 C

D 
CO

 4
,

LI
T



r-i
Z■-
0O

HCOCOC
l

oco
0#0

r-H

r-1

COCDHCot--

C
l 
0

0
• zti	

I	
I

•
C
l I

C
l

CoCo

Cg 
0
0
 CM

0) 0)
H0

) In
 C

l
Co

CO

H
C
o
l	I

C
i 0

0
 CD

U
0
 
0
0

CO

■
■

•••
1-

1 I
n

 C
I

Co

LOCCI

I	
GnCO

H
I
 
I

H
I
	

I
 I

,44 
H
I

,ct 4
C
O
O
)

Co  C
O

H
 

C
l

0
 

I
n

 H
•:ti

t
-
 
C
)

•
G
QCMG\2

Co
C
D
 
0
0

0
0

1.4
G
Q

118

CO
	?

■-
C
o
 

co

I 4-,
4

. 4
.

.X g
cdEi g

rCLi

Cd
ri)

I 4
.

4
. 4

-Ci
m

O
rW

 g

C
O

O
)

Co 
0

C
l C

o

CO 
H

H

Co
N0

) 0
)

0
)
 
in

H
 

C
l

Co 
N

 
r

-i
C

O
 C

O

U
0

Co  
o
pCM

C
l C

)
)

C
l

oo
C)HHC

l

Cl

0
0

C
O

 0
n

C
l lx

)o

0")
Co 	

‹:)
COG\2

•tg)

•,4cl)00.)CL)

p•ki
C•ZCCI

C)C.

▪ )

E
.4

rC
i

t. CCS

P.T.4

CrJ

1-4

ctd* C7)0•F-4

<4ogcd
•cdbpg'1E1

.
g

 
 
 
 
d

 
•	

cd	
,T3

.	
.	

• 59, ,.	
cd p.

.
W
	

*	
•

.,	

• cd T
l
 

. -0 1.1 ,... ,_,
.

14	
• .5

 • • .4
 c

o
	

0
 c

y
 ° tj

.	
.. •
	

..	
.. . 1

1
 E

 p.%) c
t
 E

 c
d

 E
.

E
-1 '14 7:1 ,i?

 
'a

. 
”
.
 ;3

 
• 73

 
E
 
1
 
.
'
'
 
Il 4'1 :14 <4

t-,34 0 .z., dat-i) • g 4
, E

 1
 ,...ri:1 ,ti rrij

.m.
,,,
,,, i

 E 
1510 r N .15 _ , , .', 5 , n —, _.i.,  , i, . ,_ ,0 ad, 4 . 3t 1 t l , ,t5 , d' . (

75	
ti
	'8

49, c' '', sz 4
1.1

2
 

- &
- i.z

,,	
,L.4, c:

..) p, P=4 Z ( 34
 
O
Q
 rn Fi Z
	

,1:5
 1

ci.) 	
rn 	

1 	
1 	

1 	
i	

1	
i 	

i	
i	

1	
i	

A-,CC
0

c
a
.
 
Z

 
g

 
ca

-p
<1
	

0E I I rE I
CC

CC 	g
 

> 'g
I
I
I
I
I
I
I
	

1 	
I 	ca	

•_.
CI)	E
-
i
 

u)	
A	

fr-4

I
I
I
/
0
 
0
0
 
Q
D 	

I
CO

C
l 
H

 
Co

•1 •
.1.	

.1-
Q
D
 
C
)
 
0
0
 
0
0
 
C
n
 
0
0
 
CD 

t
-
 CD 

4
0
 Cg 

t
i
 
0
0
 CD 

C-
Cg 

t
-
 
Q
D
 
0
0
	

im
 00	

U
0
 Cg CD 

0
0
 
r

-f
H
	

c
0

 H
	

CO
 cf)

H
 
C

-

.1. 	
.1.	

.1.
N

 N
 
N

 
C

O
 L

". r
i C

O
 r

i H
 t

O
 C

C
)

	

t-	
d

i 0

	

H
 

Co 	H

t
O

 0
 N

 0
)
 C

-
 0

)
 C14 t

7
 I

 C
l I

 0
0

 0
 0

C
l C

..	
t
i	

0
0

 d
i 0

) k
ö
	

t
i	

C0
r-f	

N
ti 	

•id4

N
 N

 0
0

 r-f r-f c
tf	

r-1
 0

) IH
	r
-i r

-f L
•
•
•

0
0

 Ln
0

0

Cg Cg 
0
0
 H

 r
q

 0
0
 
I
 
CD 

C9 
I
 
r

-4
 I

 0
0

 r
-f

Co
U
0

Q
D
 
C
)
 Cg 

C
q
 
C
n
 
Q
D
 
I
 
C
o
 
C
O
 
I
 
Cl
 
I
 
t
-
 
CD H

C
g

 t
-
 H
	

t
-
 
C
O
 
C
o
 
U
0
 
C
)
 
c
r
)
 
Cg

)
H
	

O
H
	C

O
Nt+

I
I
I
I
I
I
0

0
0

i
r
D

I
I
I
I
I
I

Co

•1
• .1.	•

1•	.
1
.
	•

1- 	
.1.

CM 
Q
D
 
H
I
I
I
H
1
 

CD
r-i	

N
 C

-	
'44

'4
4 H
	

H
Co

t
-	

0
0

,4
4

 Cg
CO





C
-	

CT) 0
 
I 10

cYD c0	
C

-
N
	

C
-	

C
7
) c-

C
- 	

H
H
	

CDH

b
- ,H

 o
l C

- c
n
 
I
H

,H
 cn

 cq
 0

0
 Q

D
C

O
 C

D
 N

 0
0

CS)
C

l

o0
0

ClCO

CGv—t
r-1

c- C
7

) t-•
	

cr)
10) 00 	C

l
C

l
CD

0
1
0
)

CO

c
D

0
0

 C
-

0
0

1
/

0
 C

) C
D

 I
 1

 a
)
 I 1

H
H

H
•

CY'D

1
0ococ-

oo co H
 I
 
I
 k

n
 I

 I
C
O

CO
o

I t-i-c

cGcdci)cdCl)

Cl)

z.cGb.0Ct
f:1)

120I 0)cor-c
.)

c-

CO
	

1
1

0
 0

) 0
,1

 C
O

 C
O

 C
O

 C
3

'
bc C

•
-•

 C
- 	

C
D

 C
O

 C
O

 G
\2

C
- C

l N
 C

O
 N
	

CO
 Z".•

d
i 0

0
	

0
0

 C
D

 C
D

 Z
s.-

• cti	
r-i

C\I

C\1
0
0
0
,
1
0
N
 
0
0
V
,

C- 00 10 ri 
C

D
 ri C

D
 0

0
 4

0
0

0
 00 ri ri  

C
 
Cq  T

t's
C

IO
0
) If)

co•
C

q
 0

0
 it0

 1
 in

 i i
0

0
 C

O
 0

0
 1

0
 C

- 	
Ir)

C
Y

) 00
	

ti IC
)
	

H

C
-	

0")
C
)

t•YD

0
0

 CD
	

C-	
Q

D
 i i

0
0

 0
0

 r-1 C- C..	
10

10 
CD
	

C
)

r-1 	
r-i

C-

C
- C

- C
D

 0
0
 0

0
	

CO
"II H

 If) V
) C

D
 N

 H
 

CD
C

O
 C

Y
) r-i C

- C
- 0

0
 C
D

C
O

 C
Y

) H
 C

O
 H

 C
l C

l
0

 
C

I
N

 H
	

oo

N
	

r-i	
7

ti C
-

C
O

 0
0
 0

0
 C

D
	C

D
0
0
 0

') N
 .4

1
 0

0

c7)
N

H

0
0
 H

 0
)
 C

l
 
C

l
-

IC)	
C

') C
D

 C
.- ?`

-
C

-
 0

C
-

0
 N

 c
0

 e
n
 I c

r) I I
1

0
 N
	

00
IC)

C
l	

CO

t-L
C

)
I
C

H
I
H

I 
I

•
Cq	

Cq
Cr)

c.0C
l

CD00CDH

Z
•- c.c)

-*G
O

G\

C
O

 C
O

 C
O

 1
.0
	

C
l 0 0
	

O
)
CO

C
l C

O
 0

0
 0

0
 CO

 C
l

0
 0

0
 C

l H
 CT) 	

CY) '1
1

N
 c.0

CD

0
0
 C

)
z•••
LO)

C
)

" ,-.1 00

71•1
C
l

cv

I
CD

0
0

lC
DC
l

o

0
0

 r
i

0
0c%

0
0
 r

-1 co
 co

 in
 O

 krz
•

H
	C

 
oo <

=
 co

 ct.	 ef•
o
 
c
q

I
f)

 ri 	
1
0
 N

 0")
0
 N
	

C\2
C

O
 ri

•
o
o
 c

q
 I

 c
q
 I

 u
p
 I

 I
0

)
 0

C
D

 H
t
-

C
O

 IC
) C

.. C") 	
C

)
C

O
 If) 1.-4 C

M
 0

'5
 If) If)

C
) C

3
)
 r

i CO
t
i
 C

O
 0

0

0
 
H

H
H

H
00 110

H
 H

 lf)
 C

)
 H

 C
O

 ti
•

0
)
 0

0
 N

 N
 C

Y
0

 C\1
c
O

N
N

N
0
0
 0

CO
H

	N
 
C

-
	

1 -0
 I

C
I

	0
 
N

 
N

	
C
-

•
C

-	
CD
	

t-
•.41 N

ti	
co

0
0

 C
O

 1
0
	

1
0

 I
C

I
C

O
C

O
	C

l
00

0
0

co

Cl	C
r
)
	

cz) 00
10

 C
D

 C
l 0

0
 ti C

O
 110

C
-
 
H

C
O

t
-

0
•

CY)
Cl 	

C
l

bo 1
.0
	

r
i 0

 0
) t-
	

?•••
0) In

C
O

C
D

H
	H

H
	

Z`- 	
Z••• id4

C
1

C
Z

1
C

Z
5
	

0
1
0

N
	

G\2 	
G•2

co
 c- a

)
 

1
 C

O
	

C
q

•
if)	

1
0
 
0

0
C
)
Ì
	

C
O

 0
0

C
) 	

7f4

I

00Cl.41    

CO
COCT)
COCl

CI)

C
O

CDLC)

t
-

C-10000000

CDC
O

(7)

CO CO

1
0
0czczt
,.

CO

CG

4	
ic

ti I 0
0
 c.0

 71 4 G*."
N

 C
O

 "4
4  
r
i
 
C

O
 N

 GN2
0

0
	

N
N

N
0
0

•
LO
	

110 r-1 00
0
 
N

c
.0

 H

O
b
o

C
) 
I
 

cn
	

co
r
i	

C\1	
C•1 Z`-	

0"3
•

CD

•
C

z
0
1
 I o

p
 t'-

cr) 0
 0

0
	

N
in

 a
)	

H

C
-

0
 C

O
ClC
O

 0
0

 0
0

 i I
 r

i 0
C

O
 0

0
 H
	

CY0
0
 0

0
0

 CO
•4

1

0
0

 L-- I
 I

 0
0

 1
1

0
 C

%
 I

C
D

 Q
D
	

C
D

 ,7e Z"-
C

I C
O
	

1
0

 U
0

 0
0

C
D

 C
I

cl) c.0
 I	

I r
i

0
0

0
	N

 
r-i

CO

cq

C
-

CDCO CDCl

43) 00o
0
0
 C.-

C
'- 00

1
0
 1

0
0
0
 0

0

0
0
 C

-
c,/ 0

1b
-

CDCO

NCO

CO

c
z

N

G\/

.	
.
 a) ..--,	

•	
.	

.	
•	

•
 a)	

•	
•	

• CI)

	

*
 Z

:
1

 •
0

 t
t - 
.
	

*
 '0
	

.g
	

*
 *

 'd
	

* 5
 s.- .

•
•	

.
.	

•
.,-,	

C1) ',11 r,...,	
- 	

•	
•

•,-.4	
(1) ,L=1	

. •	
•

 • r..1
 0

,)	
t3

. .4-)	
. 0

 c
) z

:. -, 	.
,
p

	
. 0

 0
)
	

.
•

4-)	
• ,-"-1 M,.., •,..	

. •,-4
•

-P
	

Cf)	
•

,
-
-
,
 
,
.
.
.
 

	.'-' M
 C

) 111-s
•

#
)	

• a
) . z

- •	
• 4-)	

•
 a„) 0

.4
	

•
 4
,

a,-
 

o .,..
.

<1.)	
. rcs cd Q

..) rt3
	

. a
)	

. 7:1 cd	
. 

4,L,)) 
r ti F

l t3
 

Ptt,
u

p
 

•
. .4
	

.	
ci) ;•4

 :, :,, 0• ,...	
• 4-) 	

•
 ,i 0

.)
	

•
 4

-)
 g

 c
j,)

 g
4 4

r,
•

•
 Cl)	C

L
)
 4

-
i	

z...	
*

 .1
	

cl) 4-1	
•

 r
n

 CD
 .4-I %

.--' „,.

	

•
•

 C
d

 
,-1 c

n
 0

 •
 0

)
	

•
 c

d
 k

 c
n
 0
	

• c
d

 .) g
	

cl)
•

• tH
 ,9

2
 
-
 (-.) -4 Ez.,	

• ,4
-1

 C
l., , ., 0
	

'
H

 
-
 
0

 
r''' g

li

	

: •,t•-1
 0

3
 ci.-1

 ,W
 t '-'	

•
 ' 7

-- ' 78 4:4	
*
 •

	i.X	
—

.
$•-,	

. 4--) 4
' b

'
rz;	

s,	
• -T-5 -4-) b'	$

.
	

.	
• 7,7

1.,	
tt ,...

a)	
0
 a)

•
P4	

>
	

., _
	

a)	
. 7

-4
 E

 c)	
a)	

•	
•	

ci) 	
2 -,-.

.
,--, 	

• 	
• ,,,k >

cd	
. a

) c
ri 0
	.
.
.
	

cd
...	

. a) cc; 0
	c
d
	

•	
• m

i (:)	
&

•.- .....
4-)	

C
d ,U.3

 W
O

 1
 4'2 14) 	

-P
	

41-c-ti.,u
3 Ix	

4'
. 	

7
3 b

,	
a
) o.)

	

E
 

:
(3).-,,,z

5
,  1

 c
2

t3
	

,g
 E
	

a) "4-'
0
	

E
 •

 t
,.., 	

.4) 4-',., E
 I	

31:3
ct ,-, ri-1,3 o

 c) :p
 ,--	

;., c
d

 .., 'T
,s' 
	

1
4
 c

d
	

7
4,3

 0
 .4, '-

' 1
G) 

''' 
a) -p

 c
d
 E

 u
l I 	

ett
ri) ,S

2
 4 -) a

3 E
 m

m
 I

	p
g
 

0.) cis 0
 u

)
 a.) c

t 1
 z

3
 z

3
	

c
t m

c
D

4
- "

d c
rl 1

 tIt3
"B' h

n-
 :1

3"
 . 7. ..._	

..z) i
..i: ho .,_., .4	

pw 	
ci) ci)	

R
. 0.) c

d
 E

 ri) ci) ..,--
Z

 
b4) 4-) c

d
 • 0

 —
a)• p

5
.1) E

 
cr,) ,' fl 

,g. ,	c%
) a)	

. .1, , E
 . ,., 0

 g
	

z ,2), E . 1 
,,u

.. 	
,..,

CI)
0
 d

 0
 2 0 ...,-..	

r=1 
0

c
d

0
g

0
,
-
.
	

c
.
,
 
.
 cd

 0
 d

 •,_
.	

,,,,-, ,,,,
cd u)	

..-+ p0
 '-.	

'4) '4
	

cd ci) >
, •,--. r0

 
'.
.
	

r
----. cd &

I	
.74 ,;-;	

..--5. cS.
1=4 g D4 </ X 0 	

i'zi g 41 </ X 	
PI g 41 4

ca 	
r-1



: 
5 Pi

<1
	

p
l 

ti
 tz

i 	
).-

L,
 -1

$1,
	i
-
,
 

'C
 w

P
,	u

)
 

po
I-1
1
 
O

 
ti

l 	
r.

..,
-o

P
o 

10
	

P
 o

	C
l
)

 O
 i

—
 c

l)
	

5 
5

P
i'1

51  
°
	

cr
q

 p
 i

- ,  
C

D
 d

ir
O

cr
q 

ci:
71 	X

' 
n
 
c
' 
c
m
	

....
	

(-
i-

 cr
q

P
 c

z,
W

 (
D  
p
	

I
 P

 ,
,

P
 P

-1 
(1

)  
X
	

ii-
fi)

2
.	

ED
	

•	
I
 
rn

 ,,
.,- .
	

ri
,	

C/2
r
i	

P
	

P
	

-- , 
p

t;
 L

''
' 

.1
 p

) 	
P

CD
.-1

CD	
E
	

I 
crq P

 a
' ,.
, 
•. 
.
 

P
(-

) *
. 	

..	
P .-1

.	
. .•
 

P
Er

')	
5

(t
) 

. 	
.	

cp
	

.
.-:
	P

i
.
	.
	

't
Pi

	.
	

.
•

.
 
.

•
U

l 
•
 •

	C
D

 
. 	

.

	P
I

)	•
	

•
P
a
 

•
O

a)
 
•
 
•

	u
,
 

.
... •

•	
•

C
D

 0
 
•
 
•

	

(1
) 

• 	
•

	

0
	

• 	
'

C
D

 • 	
• 	

•

ciD oo

)4
,

Cx
,

ND o
I-

,  
0

0
0
 N

D
ND o

g,
CD

I 0
1
C

)

CC )4,
o ND

o C
)

-4
 -

4
C

D
 C

)

I-
, 0

0

CO
14 ,

ND
g,

 0
0

O
D

 -
4

1
 
cp

oa
UD

 -
4

-
4
 
CO

ND
 N

D 
0
0

ND
-I

C
)

CA
)

0
0

0
0

0
0

0
0

00
 C

.,,)
C

P
 0

) 
i4

 0
0

C,
D o

1.4
4
,
 
4,
	C
D
 
C
A

I-
, 0

0
CO

O
)

-1
-1
	g

,
 C

A
CC

c.
D

 c
0 

c.
0	

c.
0

i
"

I
\
 
C7

)
CO
 C
d.
.)

I	
N

D
 c.

n
ND CC

	(
M

	
C
O

C
O
 
C
O
 
C
O

	

I
I

-
CO
	N
D
 

0
0
 0

0
C
A
 
ND

 N
D

)4, -4

ND
 4
,

CD
 4

,

0
0
 
CO

 4
,
 
-
4

co CC

CA

O
D

 -
4

c.
0

ND
 Q

D
 
CO

0
0
0
1
 
4
,

o o

CC ca CC
c0 14, o

oo
CT
)

UD
 4
,

C
A
 
-
4
 
0
0

00
CC CC

I-
L

0
0

0
1

ND g,
o CA

D
CC 14,

C
) 
C
)

ND
 C

O 
CD

C
O
 
I-

, 
4,

1-
1 
0
0

)-
-/

C
O C7
3

CA
D

C
O

 C
r)

CO
C
A
 
CD

CO
4
,
 
4
,
 
C
A
 
ND

 C
D

)4,
 0 0

-4
 -

4
 )

4,
 0

0 
14

=i
.	

CA
c
0

 c
0

 0
 0

 C
O	

01

0
0

0
0

0
 0

 N
D 

00
CA o cn

-4
	

OD
	

ND
N

D
 -

1
 g
,

I
)
O

0
0
 

	
CA

D

•l•

	t
,
 !=

., 
<1
	

< 1
	<

1 	.
t
i

( 	
Pl

 ',:
i

,
.
 

cn,,
, 

P
 i

m
o
	

i*
	

1,■
)

P
	

P
	

a2
 g

t)
',.
5
. 
ra

 P-
‹

0
 k

'
'
 0

 r
•
 0

 r
o
 0

 M
š
	

P
 
o
 
n

c
/2

 0
 )

--
. 

P
	

5
 :7

 E
D' 
r
	

5
 5

 I
t;:i
	

o	
r:-.

	P
 
'
'
'
 

(
D	

C
rc

l ,
-'

 (1
)

	b
„
 t
-

t -
 ci

q 	
..
	

C
n

i 
0
 C

fq
	

0
	

c-
I- 

cr
q 	

.1
	

cl
- 

CM
P

	

CD
	P

	(
1
)
	

(I)
	

P
 a

)	
1

 P
	

c
P

P-
.	

a)
,	

-'
)-

 l)
CD
.
	

, 
W

 C
L,

 w
P

	P
i
p

	P
Cl

)	
C1

2 P
	P

i
p

 
;
	

ii :
 
P

ip

	(
1-.-16

' •
5	

- 
5
	

.., 	
I o

 -
 5

•
c
,
	

a
q
 
•
	

(..
p.

•
P
	

P
	

P
	

•
 P
	

0
 .
 p

•
	.

	
.-

-.
	

4
 •
	

,--
..

	C
D

	
5
	

5
	

• 
5
	

('
D

 .
 (

1)

	

 ■
-s
	

.-s
	

.-s
	

•	
■-s
	

ii
	

.t
•

.	
.	

.	
•	

•	
PV
 r

t 
:	

.
•

•	
o
-
	

.	
.

•
•	

O
m

. 
.

	.
	

.	
.	

•	
•	

,
b
 
CD

 .
	

.

	

.	
.

.	
.	

•	
•

	

.	
2
1
 
°
 
*
 
•

	

.	
.	

.	
•	

.	
p

o
 P

.,
 •
	

•

	

.	
. 	

. 	
•	

•	
0
 2

-,
 *

	

.	
. 	

.	
•	

•	
w

 .
_
,.
 •
	

•

	

. 	
.	

. 	
•	

•	
C

D
 0

 •
	

•

	

.	
.	

. 	
.	

• 	
• 	.
C

D
.

•
•

•
•	

•	
'

•
•	

C
D

 • 	
• 	

•

1	
1	

1

1	
1	

1	
1	

I	
1

I	
1	

1	
1

1	
1	

1
1	

I

I-
,



o

o-■(1)

r-C 'd

'41
C

I

cot-CO cocoto

00CO'4
4

IC
J C

D
C

.0 00
C

O
 C

I

oC
I

toCO

ts-•
CDOH

C\1
0
) 0

122

4-,

H
	t
o

	N
 

CO 1
0

 C
D

 C\11
o
	,
-
O

O
C

to
D

 -.4(
N
	

c
O

 N
.4

4
10 r-1

o
	

H
	0

0
0

)
t

-
to

to
c) co oo
co

t'-
0
0
H

0
 CO

0
0
H

'4
1 •4

(
H

73d

coc-CO

C/2

Cd
4

.bp

C
I

oo
C

O
I

NN

COo,t 4
N•zti

H
 H

to
to

O
C

)
N

 r
-I

co
C
3) 01

ooCO

oto

0
10

totocoC
l

to

0
 N

N
 N

C
I

0
0
0

O
H

CO
 CD

oo
0
1
 1

0
.TH
C

g
 rH

C
I

■
••••••■

oc	t
o

	C
)
C

)
O

C
)

to
to

O m
c
q

c
o
o
r
-i

C
I co C

l
1
0
 CD

O
C

) a
p

 -44 ,11
0
0
 0

0
0oo

o
, C

)

to

C
)

CY• 3	
t••• t••

i
n

 
0
1
 CO

H
	

0
0
 ,:t4

C
)

to
H

co
0
0
 C

D
 rH

 rH
 rH

C
l  C

O
‘41 00

Q)
r.cdi

C/2
cdbo

ON

.	
. 	

-
-
-
 
	

•	
•

	-
 
`
4
	

. 	
.

.	
. 	

.	
.	

•	
•	

.

. 	
.	

. .•
 .•

 Ca
	

.	
•
 •
	

.
.	

.	
. 	

.	
•	

•	
.

.	
. 	

.	
.	

. ..... ci2
	

.	
•	

•	
.

.	
.	

.	
•	

• 7
1

) 0
	

.	
•	

•	
.

.	
.	

.	
••	

. 'g
 M
	

. 	
•	

•	
.

	t
	

.	
•	

•	
.

. 	
.	
.
 

.	
. 	

•
'
	

* 0
)4

4
	.
	

•	
•	

.
.	

.	
.

•
•
 r

n
 0
	

.	
•	

•	
.

.	
.	

.	
.	

.	
.. c)	.
	

•	
•	

.
.	

. 	
.	

.	
•	

•	
.

14	
.. .. 4 -1 ,4  g
	

.	
.

	P
A

	
k

CL)	
(1)	

c)	
.	

• 0
	

Cl) 	
• 	

CL) 	
: 	

cl)
,-

. •
 •

 >
	

.-I
 •

D
.1) ct	

cd	
w

 . . 
0
	c
d

-
	c
d

 
-
	

cd
▪
.
•

	

•
0
	

E
	

E
 •
t
g
l
	

E
	

E
 -
	

E
0.1Z,	

cd	
cd 	

cd
 $.4  7

,3 ' 4:5 -,-.	
cd

 ;.,	
"c7IS	

c/ $
.	

.5
	

cd $.4
M

 0
	

Cil	
ri' CL) .4_, C

/2 I	
til 0
	

C
/1 ci)	

g
	

a ' a)
Ei	

d
) cd	c

d
	

d.)	
a.) ce	c

A
 1
	

0
	

cl) ca	
ti)o

c) ct	
c
t
 a) cd

4)	
bi) ,...,	

+
. 	

bri 	
b.0 +

.2
	

.3)	
tx -4-)	

..,	
ta.0 4-2	

Ei	
bn -4-)

g
,ii E
	

71 (L
) 	

41-. )	
cal g

,	-
.
.
 
4
.
.) E	

6'1 'IL.) E	
© rsi - E

a
 

g
 cd

cd rn	
X

 mg
	

g
 cd

 g ..-4 	
a
i, 0

 .3
	

a
 

g
 cd
	

g
 g

 c
d

C
C

I cil >, ;.-.	
cd cn 	

at u
)	

cd rn
Pi	

r-1 ?-4 X
	

.1--1 	
i:-- l'	

r--41



cn

• •

H
oa CO

t.
,

4,
 C

C

Q
D

CD ap 4
,

I-
1 
•
4

I-
A 
0
0

oo
 C

O
0
0
 

00
 1

4,
. 
1
4

CO CD C
O

ND
•4

 a
)

C
A

 0
0

I-
.

Cr.
3 i-
,

CA

I-
.

I--
L 

t-
L

C
D

 4
,

4,
 ■

4
 4

,

ND I-
.

CI
D

I-
A

QD

N
I A

•4
 I

-.
F.

A 
H

 C
Z

 H
C

O
 Q

D
 0

0 
Q

D
00

1
-.

 N
D

CA
,

CO 4
,

CA
D

OO
 C
::
.

I-
A 
0
0

oa
ND CD 4

,

I.
..

N
D

 •
4

C
O

 C
Z

C
ì

oo CD CA CA

)41
,

-
D

0
0
 
oa

 c
n 

cD
C

R
 C

A
 0

0
 C

D
4,

 C
) 

C
D

 c
n

c4 CD I.
.

i.
.

t\D
• 4

 N
D

oo
 b

a
 •

4

oo 1,
0

CD ND

I-
, 
-4

1.
..'

 C
)

I-
A

 4
,
 4

,

•4
 C

A
 C

D

i4 1.
..

•4 CO CO

co
C

D
 )

4
cn

 c
D

 4
,
 1

-.
■

4
 C

CD  
 

4,
C

D
 C

O
 I

-.
 C

O
oa 0
0

co
C

D
 N

D

CO 00 CA ND

CO
N

D
 C

D
0
0
 I

-.
cn
 •

4

I
I	

I
I

• I
I
I
I
I

i I

I
I

I
I

I
I
I

i
i	

i	
i	

i
I

I
I

,

I
I
I

I
I

I
i

I
i	

i	
i	

i	
•

I	
I
I
I

I
I
I
!

I
I
I

00
CO ■4

0
)

C
D

-4 ..4 I-A CA

•
4

C
A

 C
A

4
, 

CD
I 	

I	
cn
 Q

D

14 ND CD

CA
N

D
 Q

D
CO

 C
O

co cn •4

co
C

A
 C

D
I	

N
D

 c
n

N
,

ND CD 00 4
,

N
I

I
,

Q
D

N
D

 N
D

 C
D

 N
D

C
D
 
C

) 
•4

 •
4

I
i	

i

ND cn 0
ND CA

1
 0

H' 0.
,

ND 0 CA

i..
.

C
D

 C
ri

•4
 
C
O

CA ba CO CD

)4
,

1\
5 

00
OD

(
cn

 o
a

I	
I 	

co
 c

o

Co
.,

•-.
1

CD 1-,

CAD
N.

, C
A

0
0
 
oa

C
D

 H

cn -4 a, cn

cn
CA

D 
)4,

co
 c

n
1	

oo
 •

4

CA i-, N
., oo I-
A

4
,

CI
D

C
o 

-1
 N

D
 4
,

• 4
 Q

D
 C

D
 a

)
I

C
D
 
t.

, 
CD

 •
4

1	
1

ND oo cn

ND 00

I	
cn

1
I
I

l
i
i
i

1
I
I

I
1	

1	
1

1
1	

1	1
	

1
I
l

(
I

1
1

I
I

I
1	

1	
1	

1
1

1
1	

1	
1

1
1	
I
l
!

I
I

1
I
I

/.
.

0
0 CD

/..
.

b
.,

QC
) 
I-
.

CD 00 CD q
)

__
&

-0
1

C
JI

 t\
D

co
 c

z
C

O
 C

O
 C

D
 0

0

-4
	C

r)
Q

D
 C

) 
q

D
g
,
	
CO
 i

..

1-
,

, 1
\,	

i-
,

1-
,	

N
, C

O
•4
	

H
 

b
0
 4

,
 Q

D
 C

r)

14
,

CA
,

a) C
R oa

)4 CA
C

O
 C

D
0
0
 
CO

 0
0
 
4
,

co
 Q

D
 C

D
 c

n
oa
	

i..
 

ND

CA C
O g,

cn
0
0
 
cn

)..
.. 
CO

i ... C
D

I..
.

CD (C
01

i..
.

CO
Q

D
 H 4,

I..
.

Q
D oa CA I.
.

C.
0

C
O
D

co
 c

o 
o
 C

D
cn

 c
n 

FF
. C

D
4
,
 
C
)
 
4
,
 
0
0

CD •4 •4 ND

i-
A 
C
A

C
D

 ■
4

I-
A 
cn

4
,
 
0
0

I.
.

CO q
)

Q
D

•
4

I.
L

i..
A

 t\
D

4
,
 
4,

1-
A 

C
O

 Q
D

•4
 C

O
 ■

4

ND CO CD CD 4
,

0
0

ND 00
CD

 C
O

00
 0

0 
■

4 
CD

CO
 c

o 
ba

 1
,,,

C
O

 t\
D

 •
4 

N
D

0
0
C
O

CO
C

Z
 b

)

op CD CD •4

CD
N

D
 4
,

0
0
 
CO

cn
 b

a

FA CD

1* CO ND CD

)..
.k cn • cn cn

.4 ND i-,

d cn 0 .4

.

1-, QD .4 I-
A oo

CO co

0
0 CO 1-
A

Q
D

E
Z

I



1
2

4

-P

r-I

0
)
 0

 0
)

d
i C

O
 t'-

L
O

C
ON

cc)
r-f

t—
 1

0

o

4
- ,

C
O

0
) 1

0
C

i C
'1

 1
0

7:$cdbo

t
.

O
it)

N

;.T.4

00o

00CoC
l

4=4   

	k
	

k 	b
o

	&
.
,
	

...II
	Q

.
)
	

a)	
a)	

ed	
a)

r"
...
	

co
	c
d

	
cd	

cd	
.W

 Q
S
	a
)
 

cd
	4
-
)

	
4

,	
4

, 	
*
Z

 4
, 	

E
l -p

	E
	

E	
E

 
w E

 -el E
©

cd	
c
d

 ,	
ca	

—.g. c
d
	

cd
...111	

ril	
u

) a)	
C/I	

...01
,
	

C/1	
id•R

. a)
..t1O

cp	
cinf.	

a) 7,34 	p
—

■	
a)	

cp	
©
	

(1)
s..	

bz	
.0

	b
.1

)
 4-3	

4'	
t).0	

"0
 't

it
, 	b

.
0

e
l
 cu	

$
. a)	

P
v..,	

a)
	c
d

 
0)	z

 
'

,-2-■ E
	

w
	

e
	%

 
g

	
E

-
I
 g

 cd
	

rr,
1

-4
 g
	

g
 
V

 
g

	c
d

	
03 rel	

cd	
cd	

cd
PI

cd 	
r-I



01
	

4
,

4,
 g

,
 c

l)
0

 
c	

I	
c

Oo

Cr
O	

C
O

-,
1

 C
A

O
 C

ro
	

i-
,	

CA
I-

, 
C
A
 
M
	

.4
-4

 I
-,
 C
D	

1	
CD
	

QD
	

ND
	

ND

i-
,

C
O

 0
0 

c)
C

O
 C

O
01

01
I

C

I

C
n
 
ND

O
o
 
0
0
	

-4
	

4,
ND

I-
,

L\
D

)4=
-

- 
,

cD

-	

cC
)	

ND

1-
,

C
n
	

I-
,

c.D
	0
0
	

c
0
	

c
o
	

Co
0
0
	

Cl
o	

o

).1=
-

t\D

N
, 

CO
0

1
 C

O
N

I
 0

o
t\

D

t- .1
	

cn
	

r.
t)

 t
i 

u)
	

CO
X

 C
r' 	

X
 C

l)
	X

 
CI

)
p	

q,	
L

ii
 t

i 
t,h

ri
l 

.)	
P

 '
' .
	

r 
r 

.,
	

p
'ii.

 C
ti
	

r 
1

•
 

4
)	

...
,	

a
, 

.C.
,1	

)1
	

r 
'."

 .	
'.'

r
i 

ell	
...

,• 
et
	

i•-
.• 

el)
P

 P
 '
'''
	

P
	

P
 c

)	
5'

 .I
	

C
	

P
1 0

 
c p,',2
	5
'
 
o
	

°
 Pd

 0
'Jr,
 2

. 
0
 Z

 .
	

P
 ,

t, g
.	

P
	

.	
P 

IZ
,g

,.
ri

) 
2.
 

aq•
 

tri
	

tr,
9_

, 7
.	

c
rq

 x
-i	

CfQ
	

•
	

5 
c''
	

cm
 0

 x
s
 r

e 
p

 
'-

'
C

t
 C

O
Pt

 5
 ;

1
	

C
rq

 °
q

'g
 U

g
 Ir' n,

 
C
r
q
 
W
	

,
 

(ID
	

X
' 
't
	

7q
X

I 
g
 
.
 
ZP'
 
m&

 (
D

(-
, 
c,
, 

ce
 c

,)
P

 c
fq
 e

°
,__

, (
D	

• I	
a
)
 
?	

P
 i
	

ci
) 

?	
P

 ?
	

I E
g	

1	I
 
E
 
7
,

11 	1
 F
f,
 ,
..
,,

•
P

 c
e, 
g

,
 
P

 
1
 P

 •
 c

4 
,-

..'"
 i

=
. 

(D

5
 

C('
	

,I
,r

 '4
 2
 Po

 i
i 
4)
 T
,

	

,-
, 

. 
c
c
 
- e+
 ,,

4).	
rn 

'it
	

,-,.	
1 c

+. 
)al

	.
t

	
..

'.'	
IT

 !c
l;

©
.
 
	

5
 P

i.
t.

o
 m

.	
1 
-
 P
	

5
 z

I
 c

m
 Z
	

I
 
0

 
Z

1	
/.

9 	
" a

,	
i3

' 
e 

1 
5'

 o
 r

p-
 5

c-
,-

 ,
..
.,
	

,
.
.
 
cm

 1,.
.	

c
-,

 z
	

a
g

 e
t,	a

g
 
Z
	

Cr
q	

1.1
i	

,-
-.

 F
'. F

E '
 F

ô	
e
l 
gt
 ,
E 
" 
: 
Cf
,

.
P

 ;
a
 
P

P
	

o
	

o
	O

p
p

an
	

0
 ,

..
.

	.
:
.
.
	

m
i	

o
 .

-i	
c)

 im
.	

t" .	
E
	

...
.-i

 ..
..,

cr,
 •
	

•

:
 

rd.
' 0

	C
D
	

<
•

C
D

 V
:

▪
o.
	

'C
i'
 P
	

<
1

 ';
71

C
D

 0 1-
	

<
 L

I
 .

CD
	

<
 
z
	

f4
' 
*

3
 Y

i 
C

V
	

<
 
t
 

1-1
 •
	

5
(i)
	

cp	
-i

 .
.	

C
D

 P
 .

..
a .

 •
,.

..
	

.1
	

.
3

 r
g
	1
-
1
 
A

L
'
	

.-1
	

Ir
'

'
	

7
 
:
s

•
.

:'
:	

.	
. 	

.. -.1
,,

5
 0
	

•
.-

,)
 ;

L
i	

'..•
	

a
l 	'
.
.
.
t
	

•
	

.

•
- 	

-	
- .:	

0
	

• 	
.:
	

t-
b	

L'
il'
	

• 	
..

..
. 

.-
-.

 ,
..

.,
 o

 :
	

.--
•	

.
•

.
0

 •
•

.	
. 	

.
0

 s
•
	

0
 -

. 	
. 	

E
n

 5
. 	•
	r
i
	

0
 

w
0
 

ri
	

0
 c

n
	

1=
1	

..
 ,

t4
 ,
t,

.	
.	

CD
	

. 	
CD
	

.--
,3

 C
D	

.-
,4

 (
D
	

1
-
-
,
a
 
(
D

.
.
.
i
 
,
.
.
.
.
.
 

1-
,5

 (1
) 	

E 	
.

.	
n
	

.

P
 a
	

P
 a
	

P
 
a
 
7•
 
•

*	
8

.  t
..

..
 '
e
 (

1)
 0

 .
	

c-
t-

•
.	

.	
0
	

0
	

C
D

 .-
1

i-
I
 
''
'	

C
D

 p
•

.1
 '
''
'	

a
)
 p

.1
 '
's

...
..,

 P
.4

 C
T)
	

• 	
ci

- 
•
	

•

P
4

 0
 C

O
 P
i

.	
. 	

g
l	

.	
på
	

,	
.	

.	
•P

 P
.,
:,

,i
P

m
	

(1
)•

.	
.	

ci)
	

. 	
cp
	

0
 a

)	0
 

C.3
-.)	0

 
( ,11

.	
• 	

"••
3

	
•	

r+,,
 •
	

•
o-

. 	
.	

p
.	

.	
p

.	
E

n
 .

..
-	

c
i)

 .
.	

cl
a
 .

.-
	
•

 
	

•	
-
 •
	

•
.	

.	
0
	

.	
0
	

c
o
 0
	

co
 0
	

ci
) 

0
	

•
. 	

. 	
CD
	

•	
C

D
,
.
.
,
.."

-:
 C

D
1-4

 
CD
	

,..
.,.

 (
D
	

•
 

	
CD

 •
	

.--
.•

 •
	

•	
•

.	
. 	

P
	

P
	

P
	

.	
...

i, 
5	

. 
sa

, .
 
.

.	
.	

CD
 •
	

CD
 •
	

CD
 •
	

•	
•	

CD
 •
	

•	
•

CO
	

ND
4,
	1
,
0

1-
, 
N
D
 
Q
D
	

-	

1	
1

ND
	

I-
,

C
n
 
QD
 C
D

ND
 C

D 
ND
	

4,
c
n
	

4,
	

UD

•
	

1

•
t\

D
o

C7
) 1

4,
00
	0
0
0

I
 C

o 
1  
-
I

 0
0

cs
) oo o co
 I

(7
)

ND
	C
o
 

c
o
	

4,
 C

D

	

-
4
 

C
n
	

ND
C
o
 
Q
D
 
C
n
 
O
D
 
4,

1
 
I
 
C
)
 
1
	

I 
ND

 Q
)

to
?e
	

co
 0

0
1
 
0
0

	

cr
, 

1-
,
 N

D 
C
n
	

4,
 C

b
 4
,

4,
 C

O 
ND

 Q
D 

g,
 C
) 

cn
c
o
 
Ce

 C
) 

Co
 0

0 
I-

,	C
D
 
C
D

}-
k

QD
 1

."
o
 
C
n
 
a)
	

I-
, 
ND
 I
-,
 
c
n

.4
-• 

Å
a)

 C
A 

CO
 g
,
 Q

D 
00

Ce
 (
7)
 C
o 

QD
 4

,
 C

D 
CD

 C
o 

I-
,

(
3
)
 
N
D
 
C
D
 

N
D

 1,
0

 C
D 
ND
 c

o o
to

1.1)
-

CD
14)

-
0

0
	

1
4

 0
 0

1
 g
,

.
0

0
 I

 0
1

 C
O

 4
,

 C
.0

 0
0

I-
, 
0

1
00

 N
D	0
0

0
0

-1
	

QD
 N

D 
4,
 C

D 
Co

Q
D
 
g
,
 
N
D
 
C
D
 
N
D
 
-
4

I
 
1
 
C
D
 
I
 
C
n
 
CD

 C
o 

CD
 4

,

CO
to

C
O
-
I

C
o
C
O
-
I
0
0
1
C
0
O

cn
 C
7)

 Q
D	

Co
 C

) 
0
1
 
0
0
1CA

0
0

 k
 Q
D 

C
O
 N
D 
CD
 c

r)
 4
,
 C
o co

0
-
0

0
g,

 C
o

)4
 -

4
co

 C
D

 0
0	

1•1
=• 

C
O

 a
) 

-4

c%
 C

A,
	

0
1

 N
I 

•
•

•
4

 C
O

 a
)

-4
-•

 (
:7

) 
C.

0 
-
4 

N
D

 o
 1

4)
-

•1.
 .1

.	
• I

to
kk
	

-
t
o
	

0
0

00
0

 0
0

 C
O
 0

0
 C

O
 C

.0
 C

O
 0

0
I-

, 
0
1
 0

1
 C

O
 -

4 
C

O
 0

 C
O

 N
I

Z
C

e
 
O

 
0

0
 C

.0
 C

O
 t

o

g 
g



t
i	

1.0	
cq 	

t
i 	

0)	
cp 	

0
	

In t
i H

 L--
0)	

In
	

C
l	N
	

CO	
N
	

in
 ti ti 0

0
r
i 	

CO	
00	

I	0
"

) C
\1

 C
r
, 0

')
ti	

C
e3 ri ri H

-1-	
-1-	

-1-	I
	

-1
- •I•

N

CCCCCCCC

4.4-,CCCC

7,34cd

C
;

C
T\

cf.!
C

N

ociS

•
1••••

▪ ,

p•P
•,•1C)

b

•
	

i)
cdrs)

•
Q

CL.)
U)

p•LI •
 
0

•
0Cd

4-,	T
M

O
ç•

	

a.
t•H
	

e•
cl)

126

t-

cO
	

I	
N
	

I	
0)	

0
	c
1
	

in
 N

 0
0
 C

Y
) ,N

L,
-
	

lo	
t,-
	

co
	C

.f
oo ErD T

.( l'-
 

VD

•-1

CO	
'44	

m
c
q

t
-
H

 r
i

r-I 	
VD T-I	

GO

T-4	N
	

C
r) 00 In C

O
In
	

C.0 1CD I-
I

00 v-1
H

d
i I
	

I C
Y

)
CO	0

0

00	I
	

I	
I	

CO	
I 	C

1
I
	

CO	
I
 1-1

H

CO	
O
	

C
1-1

00	
CO	

r	t
-
 

In
 0

 CO
r
	

C
I	0

0
 
C

e
J
 
C

-
 H

CO

H

CO

c.0H
1.0

c.0	i
	

i 	
i	O
	i
	

i 	I
n

 
I
	

I	
I

(
:)
	

t
-
 I

 I
C

l	C
O

,z1 4	I
	

r	
I	

C
-	

cr) •cti N
CO

4.4- ,CCCCG)CC4-,Cd  

CCCC;-4

T
i dCC  

CO
	

CO	
c.r) 0

 r
i

H
	0
0

0
)

CO

C7)	i
	C

O
	0

)
0
r
1
i

C
I	

C
O

I-4
N

 1-1
N

N

	.
	

.

	

. 	
.

	

.	
. 	

.

	

.	
.	

.

	

.	
. 	

.

	

.	
. 	

.

	

.	
ett	

.	
.

.
,.w	

.	
.	

et
cci	

.	
•Z
	.
	

.	
••..

..h1
. Z	

.	
i

•	

m
•

PI	
. •	

co	.

	

.	
=

•--1	
il ci.)
• ;-1
	

4
'1

 F. ▪	

• L
i C

' 	3
4
.

	

.-41	
(1)	7

	c
d	

El 7 cd'i
	-

• c
d
	

ru
	4
-

, 	O
4
)
	

e
l 4-,	O

	

k
 E

 7
1) E

 4
'
	

....
cr)

	

e
: cd	d

	
1

	

4
 

En	
cji 	

I
ig

 c
f2 

,
g

cl,
a
)
 I

 C
I
)
 Faw

 C
I
) k

t
V

 
4'
 h

t
 
e
l b

i)
 CO

..1
1

 ,a
) 1

144.
 

a
) 
g
l•

	

...	
(1)	E

l
a
l
k

0
0

0
0

(1)
•

Cd	
Cd	

e
l cd	

cS
Cl)	C

I
)
 

	.
	

•	
•

	.
	

.	
•	

• a)
.

.	
5

	C
)

	
-

px 	
a) -,_,

	E
	•
	

. •
 o

 cl)

	

..	
.	

cd	
.	

. •,... u)
	-
a
l

	
.	

;.,	
. •

 
i-0

1
 0

CC 	'
0
	

c
d

 :
.

4 ,	.
: .8

 ti l
-1,

'al	
Cd„, ,L9 	

-
	

.
.. 	

.:	
i
t
 

.	
.,-4	

•

	

.
	

. 	
CL) C4-4

;oCD 	
,1)	

2	
: : cil

e g
E	

z
 
-
	

.
e
d

i.

	

c.-,	
El 	

- 	
ce	

-	
• 4.4 px

..	
:..,	

,..,	
: •

 A-,
.4'	

ci.) '''	
^I 	

ci.)
...	

'! ti	
-4,	

a)	
c
)

”
: 7

1
i., —

 A
 >

	k
 
0

 
'
1

V
 

cd	
ç. 	

c
d

 • 0
6

 4g
	

dt. bR
i	

i.1 -4-)	
_

, 4
-, . h

o

	c
n

 
.
.
 

4
 ,3
	•
 
0

 
I

I 	
cd

	U
)

n
iz

 ..),/a	
1 En	

c•

	

t 1.4 "4: 4) -,
(::)	

E
n C

D
 c

/) I
..41	

”C$
i.‘ (1)	

Cd
:

a
l C1)	

4
 c

i)
 cd

 „cd 1
cd btnH

	C
d

 
b

i
3

	
-",f

E
l C

L
) e

, b.()	
4▪

	

1
2

 E
 ba

O
4

-4
 %

 Z
 C

d
 .5

CC  
g

e
d

 d
	

:
 

' 0
	

1
-'1	

..., ca
	

-.el	
cd ri, ;-.

....
rn
	

TLI, X
=
	

w
. X

 4
4





g
lu

 T
X

V
II° C

srpadsN
a

-uckiaiaqs3ga
N

41'e T
are110 C

srpecim
ia

-in
v
a
a
ia

j,

J
O

U
T

.D
IS

A
V

o  •u
p

u
l2

q
.

'*a2q.s2uv2•C
2 A

v
uofsT

paelsN
a

C
-

C C

(au
tu

o
N

2
0 a

p
u
a
s)

 J
U

T
-p

iatu
l.sau

al. 2
0

urv.I.B
aiaqqsauaj,

IC)

1  1
0
) 0

0r-1
oo

C
.0

 0
	

N
	

0
) C

- '4
4
 C

O
 C

Y
D

 C
Y

0 C
- I C

T
à

 In
	H

 (3)
C

...	
L

C
D

 ri C
D
	

0
0
 0

0
	

C
-	

d
i 0>à 	

r-1 C
- 	

N
 0

,0
C

Y
D

r
iC

0
0
C

.0
	

1f0	
N

 N
 C

-
 H

C
O

 H
CO

H
 H

0
 0C

l
C

q

OifDoo

cs -.) o
	

c9 a
)	

C
O

 0
0

 7
ti 0

.)
 in

 14
1  C

- 0
 0

 r
i C

Y
 0

0
 C

- N
	

H
C

O
O

C
O

In
 C

D
 C

0 C
=

I C
Y

) H
 C

D
 C

ID
 0

0
 N
	

0) H
 0 0) C

S
D

 C
S

) C
D

 "
cti tO
	

0
0
 C

l O
l '4

4
`4

1  C
O

 0
) 0

) 0
0
 C

I 	
N

 0 L
C

D
 C

O
 C

Y
D

 00 C
D

 01 IfD
 C

D
 0

 0
 0

0
	t
-
C

i
)
 

C
O

 00 C
Y

D
	

0
 C

O
 C

- 	
C

Y
D

 00 H
 r-f C

g '4
1  0

1
 H

 C
g
 0

) 	
CYD 	

H
CC)

C
l	0

0
	

00 	
C

O
 00 	

r-i	
,t4	

H
 0

1
 1

1
0
 H

 H
	

C
l

CO
CC)

C
I 1C

0

I
 
I 0

 c
.0

0
)

1
 I

 I
 I
	

I
N

H
I
L

O
I
k

n
i
 I

N
	

I
	C

D
 

0
0

 0
0
	

(7)	
CD	

0
0

	H
H

	
C

l
H

(2
u

u
r 2

o
 *

2
4
n
)

• v*o *spoci
lxv2uT

T
asm

.
' Jareq

u
Iv

si.seu
ay

Jareq
u

res
(IP

T
u
l)

-s2
u
v
au

o
u

u
ar-D

r-I

H

ri)cd

rj)

C
O 
 
 
 

1
2
8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
O

 0
0

 CO
	

C
q

 C
Y

) r
i r

i r
i r

i 	
N
	

C
) 0) (X

) '44 C
-• C

f) C
D
	

00
N

 r
i d

l C
g
 '4

4 N
 N

 C
e
D

 C
Y

D
 C

g
 "

4
4  C

g
 r

i N
 H

 C
g

 N
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H

IC
) C

O
CC)  C

I N
H

 H
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JG
)' lu

re
su

o
ja

ja
q
.

O
O

T J
O

J
 J

O
A

O
 CO

4
1
1
1
%

 J
'e

p
o
 lie

d
 *24 f

l

COH

C
;1

C
'\

C71
r-IA.4
.)cd4.)
.p

.,

uc:$

•
M

I

0.)

op.%
Cf/

.1.1)
Cf/

t.p.ocf)I	
EbD

tItc
,

o

d

tti)
4)cts

Et1eNW

p
:4

E" .1

'4
4  0

 N
 C

g
 1

0
 C

O
 r

-I N
 C

- C
O

 C
O

 0
0

 C
D

 "
4

1
 N

N
O

N
 C

Y
D

 0
0

)
	

C
S) 0 L

C
D

 L
C

D
	

CD	
C

-	
C

D
 L

C
D

 C
-	

C
D

 C
SD

 CO
	

0
C\I C

O
 ,7

ti ') C
- •

zk
i C

- ,z14 ci) c0 C
-	

r-1 c.0	
a)	

•41 c.0 In	
0

C
l C

O
 r-4 C

O
 C

O
 C

O
 H

 C
O

 C
l O

 C
l `4

1
 0

0
 C

O
 0

 1
0
 0

0
 C

O
 4

 0
0

C
:n

 H
 C

O
 O

 c:7) L
n

 0
0
 C

l  crà o	
o
	

CO
 0

0
 In

 ,t4
 C

i) H
 L

C
D

0
0
 N

 C
•1

 H
 IfD
	

C
g

 C
\1

1
 N

 ri 0
0

 0
) C

D
 • C

Y
D

 0
0

 C
) ..4.1 C

O
 C

C
- U

0
 C

- U
0

 C
g

 C
- C

q
	

0
 0

0
 0

0
	

lf0	
C

D
 C

D
 C

.. C
g C

)	
'41

H
 L

C
D

 C
.. 00 C

D
 00 L

C
D

 N
 '44 ri 00 C

D
 C

g 00 C
- 1/1
	

0
0

 C
- , 11	

C
-

C
- N

 0
0

 '4
1
 IC

D
 N

 IfD
 0

) C
g
 '4

1  C
- r

i 0
0

 C
.0

 0
 0

) L
C

D
 0
	

CYD 	C
C

)

'4
4 ifD
	

C
) 0

0
 CO

 H
 0

 C
l C

O
 CO

 C
l C

C
 H

 H
 0

0
 H

 in
 C

l CO
C

C
)H

H
	O

	c
q

 
tri cc	

c.o	
Io

 o
C

l	H
	

H
H

H
H

c\I c.0
t-

I 	
C\11

C
- cS

) 00
C

\I c:n
c.0	

N
-	

r
i In

 H
 (0 .)

H
CC)

C
Y

D
 0 CC

00 C
C

)
'4

4 	C
-
	

LCD 	
C

.. C
D

 C
Y

D
'44

1 00
C

- 10
N

N
 C

O
 C

D
 00 111	

C
.••• C

.. 00
CO

CC)
C

D
 C

O
cD

CYD  C
i)	C

l
	0
 

H
 H

C
)

CYD
C

O
 00 C

l
In

H
H

CSD H
 C

C
 0

 r
i 0

 C
... 0

 H
 '4

1
 r

i C
g

 0
 0

 C
Y

D
 C

D
 0

) 0
0

 C
O

 C
g

 0
) C

0
 C

g
H

 0
 N

 0
0

 C
.0

 1
1

1
 N
	

L
C

D
 L

C
D

 0	
N

 C
.0

 In
 C

O
 Y-

i	
C

- In
	

d
i 7

H
 C

\I C
-

C
-
 H

 C
-	

ap ro
 H

 oo	
H

 C
..	

01 00 "
44
	

r
-i C

 C
.. 0
	

'T
H

 C
- r

i
 
0
0

C
SD

 1/0 	
C

D
N

H
N

O
 '4

4
	

C
g
 C

3	
C

- 00 L
'• C

eD
 111	

0
 C

D
 C

.0
C

- 	
C

Y
D

 C
g C

- L
C

D
 0 00 N
	

C
Y

D
 N

 C
Y

D
 N

 "44 00 "4
4,  0
	

H
C

C
)C

l
rO

7ti	
N
	

711
H
	

CYD CYD CYD	
H

 C
Y

D
 C

Y
D
	

N
 IrD
	

0
 C

-•

O
l
d

 
	C

.
0
 

C
g
 C

Y
D

 L
C

D
 C

) C
g
 C

Y
1
 H

 0
) C

O
 0

 0
 0

) C
g
 ri 0

) C
g
 C

.0
 C

- C
D
	

'4
1

 0
) C

ID
 C

g
0
0
C

lO
t
-
C

lO
H

H
t
-

t
-
H

C
)
t
-
C

)
t
-
C

o
C

l
 C

O
 C

D
 C

- C
-

'4
1 	C

S
D

 0
0
 C

D
 C

O
 C

I 0
 0

0
 0

 0
0
	

C
-	

C
- '41 G

O
 H
	

r
i 0

0
 C

D
 ifD

0
0

 C
D

 C
g

 0
0

 C
D

 0
0

 0
 711 C

..	
r-1 	

r-i C
) 00 C

g '44 C
Y

D
	

LCD	
C

.• 00 C
ID

	

C
Y

D
 C

D
 C

.-. '44 C
g N

 00 0
 
0
 .4

1
 C

g
 0

0
 N

 N
 C

I C
Y

D
 '4

4
 0

 C
.- C

) 	
r
i	

C
• 0

)
m11	N

	I
C

)
H
	C
o

	c
0
	

C
q

 C
q

 U
1	

0
0
 0

0
 H

O
ld

 teD
	7
t
i
 

C
e) 0

 •cti N
 N

 N
 It0

 ..,,H
 ,t

i t
... 0

 C
ii 0

0
 ,t1

 cq
 o

 c
-
 ct cs•à	

C
0

 C
D

 0
0

 C
r)

L
C

D
 C

O
 C

.. C
) ri ri N

 0
 C

- 0
0
 C

O
 t- C

Y
D

 N
 C

-
	In

 C
0 C

.0 	
ri C

D
 C

O
 cD

	

1`.. C
Y

D
 L

C
O

 L
C

D
 '41 IN

. C
D

 C
- ri 00 C

D
 C

ID
 C

Y
1 00 0) C

Y
D

 C
.. C

D
 C

Y
D

 '44
	

C
.- N

 C
D

 r
i

	

'4
4
 C

) C
- r-i C

D
 co oo C

D
 00 00 C

D
 C

D
 C

.-. C
D

 '44 L
C

D
 C

D
 C

D
 r-i 0
	

H
 C

D
 r

i r
-f

C
D

 C
q

 r-i C
q

 00
	

r-4
 C

Y
D

 k
O

 r-i ,V
 r-i r-1

 H
 0

0
 0

0
 C

g
 '4

4
 7

ti r-i 	
C

D
 0

0
 0

0
C

l	H
	H

H
	H
	

H
	

C
.. L

C
D

 C
.0

H

VO
 O

 L
C

D
0

0
 0

0
 C

O
C

- H
 C

D

H
0
0

N
 
C

-
M

 0
0r-i 

'4
4  C

l  C
O

0
0
 C

l  U
0

C
O

 0
0

 0
)

C
G

 
0

0
 0

 Go
C

O
 0

H
 

C
l

H
 
H

.
•

	
•	

•	
;.4

.	
ca

.
.
	

.
 r...., 	

• 	
. 	

• r..., 	
. 	

. 	

.
.

.
.
 ,
 

;;	
• 	

0
	

.

..:	
•	

•	
. cd	.
	

. 	
. cd 	.

 
,
	

. ,.,	
. ,..	

. cd	
.

=
 . 0

; 	
W
	

.
. ct 	.

 
cd	.
	

,	
g
	

•	
•	

:
 
o
	

•
 d
	

•
 mi 	

•
 ,,,3
	

.
.
0

.
Z
	

:
 
r
)
 
.

•• 	
En

4
. 	

P.

$.41 	
...I

	
g
	

g
0

 
:
 
:
	

0
	
g
 
.
 
0

 
•
	

0
4

 
.
 

cd
...	

i.	
. . 0

 . 0
 :
	

•
 
'
'
,
 
	

0
 •

 0
 •

 0
 •

 '
1"
, ,-

4., 	
• rn
	

.	
.	

;.•■
En

si	
E) 	

.7
2
 . 7

2
 .

•
cd	

•	
• cd 	

• rn
	

• rn
	

• rn
	

• cd
 0
	

cd
cL

) 0
ro)	

.110 	
•
 cd 	

cd	
•	

. 4
,
 
,
	

•	
• 4
,
	.
0
3
	

.c
t
	

.a
3
	

...,-);•
.
-
•
 
-
1
-
)
	

4
,

b
z
 0

=
.. .,_

,
3 	

Cl) w
 ;.4
	

cn	
. 4,

	•
 
4

,
	.
 
4

,
	.
 

Cl) .... CD

	

V
I " Cl C/1	

: g
	

. '"
,	

a, 	
;.... 	

r
n
 

'T
i	

•
 ;

. c
l ;..4 	

cp
 bl)  c0	

a)	
' Pi	

•	
le, P

-. 	
. a

) o
 cd

 T
i ci)

0
7
,1 	•
 

a) . c
u

 •	
rc$

0.1	
0
 g

 iN
 '0

 • a
.) • a)

	c
u

 • 'ri ,..w r
d

 0
 cd

,.... 	
' pW
	

4
4
	

• r
d

 r" rc:$
•pk1	

4.4 	
e
lw
	

co
	-
4

c
t
o
 •

 
rd

 
•

7
"
	

0
	

a)
C

i •	
ci.) .4"

ci)
0

7
4

0
°
P

.
r
j
0

t
t
 
'

.
. '4

0
 
•

0
0

0
•

: 1
0
 
.
"
'
:
$

'
'
 
4

,
 
r

4
V

)
 ,-1

C
;)	W
	

4)
	C

O
	

• o
z
i,

T
' t

, >
 a

.)
o 44
P

.
 

Cfd 	
'1::;

'
C

lC\
1

 4) c
l 7

1 <
4

 :
 H

 ©
#
H

 
, ,, cl

;
,
,
 
7

,
—

 
,
 
e
z

, w
	

rs

©
C

)
<

r
i
 4

1  : ,=
, " 	

•,_1	
1

 1
, i 	

FI  

be

04r
)

cG 
be

a
) 0

PCSg
 

1-1
a)cp   

(autuo31 2
0 ap

u
as)

T
.u

v
a
a
ia

4
JA

HHH
 

HCC)

C
g

110

C
l

o0
,0
0
0

O000
0

CO oCO O`4
4

00OCOO00CDC
l

'44

00

oNocoooo

t-C
l

N
 '44

0
 0

C
i)

C
l

d
i 0

H
 In

N
 C

g

C
-

C
0 00

LCD
711  0

0
N

 0
)

0
0

 0
0

00 10)

H
IC)

O
H

N
 lnin

C
-

t-

COC
l

OCOCOC
l

C
I

7ti

HCOHO

C...	
1

C
l 	

C
l

LCD 	
LCD
IC) 

'4
4 in

C
- C

-
CYD

'4
4
 ri

C
o

CO
C

g
 ri 
 

00 C
Y

D
 C

D
 0 L

C
0 C

O
 C

Y
D

 C
O
	

0
) 0

 C
- d

i 0
0
 N

 0
0
 N

 0
0
 '4

4
0

 N
 N

 0
0
 C

D
 C

Y
D

 1
.0
	

C
Y

D
 00 1C

D
	

C
- c.0 0 C

.- C
D

 01 '44 C
Y

D
C

g
 d

i 0
0
 0

 0
0
 C

.. H
 H

 1
/1

 r
-I
	

C
Y

D
 0 H
	

L
C

D
 r-i ts--	

-cti	
'44

C
- in

 0
0
 ln

 0
0
 H

 LCD C
O

 00 00 C
C

)  H
 CO C

O
 H

 C
O

 C
0 1C

) C
l C

l
H
	

CO	C
l
	C

C
)
	

C
C

)00	
ri C

g
 0

1
 H

 r-i C
eD 
 
 
 
 
 
 

H
 C

D
C

O
 00

U
0

CO
,
H

0
0 t-

01
H
 
 

Ir) C
D
	

LCD 	
r
i C

g
 C

- 0
 CYD	

r-1
 N
	

C
g '4

4  C
) C

O
 L

C
D

 0
	

CO
H

 C
O

 0
 in

 0
0
 C

O
 0

0
 0

) H
 C

D
 C

D
 7

1
4
 leD

 C
O

 C
l 0

)
 0

) H
 H

 C
O

 0
0

C
- r-i	

,V
 0

0
 C

.- C
Y

'à C
.0 M

 0 1-1 C
O

 C
) c..	

C
- 0

0
 0

0
 H

 'clri

00 C
O

 C
eD

 IC
) C

.- H
 In

 H
 H
	

C
0
 0

0
 C

l  0
 C

O
 0

0
 7

ti C
l  C

C
)

H
 
C

O
 
N
	

'41 H
 H

 C
Y

D
 C

eD
	

C
g 00 H

 H
 C

Y
D 
 
 
 
 
 
 
 



6

(1
)

P
	

1))
O

N
D

 m
g
c l

 o
o
 c

 N
D

 C
 N

D
 0
 -

4
 1

-
, `

4.
, W

0	
*1 	"

"
"
	

P
'

(1,• 

0
,-
.0

c
A

0
m

0
7

;0
5
0
I
n
g
 .

 P o
M

..
0

7-
'0

4 '
0
P

0
0
0
0

0
,0

0
.

szu
	

0
 •

 (7
)

.
C
D

. 
C
D
	

C
D

ct
 
C
D

.
 
m

ii
m

es
sm

a•
0
3
4
	

c
f
 

r7,
)-1

 •
	

P
 

'1
 0
2.
 c

l)
 .

	c
f
)
	

ci)
c
+

 •
	

r
t

. 
•
	

c
+

 •
	

c-
1-
 •
	

c
i,

 •
	

(1
) 

•
•
P
•
 
P

.  
P

. 
P
O
L
.
P
•
 
c

-
F
•
 

w
 •

C
A

:
 r

/
l

• 
C

D
.
 
C

A
•

 
co

•
 
C

f
l
•

 
p

•
	

•

O

•
 
0

0
 
0
 
0
 
0
	

0
O

.	
0
.
 
0
.
 
0
.

P
.
 
P

.
 
P

.
 
P

.
 
P

.
 
P

.
 
0

.
.1

.	
.1

. 	
.1

.	
.1

.	
.1

.	
.
1
.
	
p
.

•
•

)-
3 
P

I
 o
	

ri
	

7
 1

:
0
 n

 0
.4

 t
ii
	

t:V
F)

4
4

 ;
 c

n
 g 

0.
4.

...
..+

:1
,4

 . 
,,,

 ,-
,1

. w
A
N

.,
7
t.

,g
.

g
o
rt,

P
 o
	

o
 g

 z
ie

ro
v
 o

 P
z N

'4
.o

 g
 o

r:
i 
z 

g.
. 0

P
0
r
.
.
.
 
0
.
 
0
c
f
q
0
P
0

P
0
g
0
r

1
0
0
0
0
0
t
z
e

l
V

P
, 	•
 
P

, 
.
 
P

, 
ci

, 
P

,	P
, 
:
 
P

, 
.
 
0
	

P
,
 
e
p
 
P
,
 
E°

 e
l)
 S
.

c
,.

 C
D

 •	
•	

1
) 

•	
CD
	

CD
	

CD
	

C
D

 •	
$:

1.
. •
	

(1
) 

co
 C

1)
	

CD
	

:ID
p

11
 .
	

.	
P
l.
	.
-
1
 
z
 
.
1
	

11
	

.-
i 
.	

ct
, 

. 	
.-1
	

.-
1
 .
	

,.
I 

.
v
a
 w

C
/

I
C

D
U

I
C

/
I
C

4
,
-
/

U
1

C
/

I
C

/
2

P-
_

,.
 c

+
 •
	

•	
c-

t - 
•
	

c
+

 g
e
.d

 c
+

 e
l:

, 
c
l-

 •
	

c -
, 

•
	

w
 •
	

c-
t•

 •
	

c-
t -
 •
	

c-
t-

 •
	

g
ld

o
P

•
 •

p
.

•	
•	

• 	
•	

•
P
	

P
'
I
P

•
 
P
	

r
t
-
 
P
	

P
	

P
o
 a

. 
•
 ••	

cf
, •
	

C
/

1
 •
	

CA
	

C
A

 •
 
C

D
 •

 
p

 
•
	

C
fl

 •
	

C
/

2
 •
	

C
D

 •
e_

_I

•
.

	
.	

c.
-I

•
.	

c.
..

•
.	

c
-f

•
C-
a

•
•	

L
a
.
 

.
p
o
' 

. 
(:

).
 

. 
o
.
 

c).  .
 c

).
	

o
. 	

,_,
	

o.	
o
. 
o
 .

	.
	

ca
0

0
:	

0
. 

0
. 

0
. 

0
: 

0
: 

0
..
. 
0

: 
0

. 
0

.
.	

...
I.

CD
p
,
 
.
 
P

.
 
P

.
 
P

.
 
P

.
 
P

.
 
0

.
 
P

 
P

.
 
P

.
 

.-1
•

.
•

.	
.-

1
.
	

•	
.-

1
.	

.1
. 	

.1
.	

.-
s
.	

.1
.	

p
.	.
1
	

.1
 .
	

.1
 ,
	

r.
.

.
-
1
 

	r
o

G
o	

ND
	

1-
, 
I-

, 
N

D
	

ND
	

1-
,	

c.
0

cD
	

O
P 

0
0

 O
P 

1-
,	C

A
 
cr

) 
N

.,
 I

-,
 0

0
 C

o
 c

.0
 C

o 
G

o 
O

P
g,

	C
.A

 1
-

,	C
n
 1

-
1 
c.
0 
)4
,
 N

D
 G

o 
N

D
 1

-, 
C
o
 c
D

C
o
 0

0
 C
A 

g,
 N

D
 a
) 

N
D

 0
 C

D
 -

1
 N

D
 c

0 1
.1,

 N
D

 N
D

 C
O

 N
D

C
n 

00
 C

o
 C

o
 C

A
 0

0
 -

4
 -

4
 C

o
 -

4
 -

4
 C

o
 0

0 
00

 c
.0

 C
n

g,
	N

D
	

I-
,  1

-1
 N

D
 .

0
a
	

1-
,  1

-,
 F

.Å
-4

-4
0

0
0

P
W

0
.4

,
C

o
N

D
O

C
)C

4
-4

G
o

C
0

-4
G

o 
1-

,
0

0
 14
,
 c

.0
 -

4
 0

0
 c

D
 C

D
 g
,
 C

A 
0

')
 -

4
 C
A 

I-
, 
O

P 
C
o

C
)0

-4
0

-4
1

4
,

C
A

C
A

C
D

C
o

C
o

G
D

G
o

M
N

D
W

C
o

0
0

 C
o 

g,
 0

0
 1

4,
 -

4
 c

.0
1

-,
 -

4
 C

o 
I-

,  
0
0
 0

 0
1
 C

1
1
 C

e 
Cr

)

W
	

W
g,

W
	

W
	

14
g,
 
0
 
C
n
	

-
4
 

ND
	

Cn
I-

, 
C
o
 0

0
 C

D
 I
 
I
 
C
n
 
I
 
C
D

 I
 
I
 
I
 

g,
 C

o
 I
 
I
 
I

o
	

oo
	

cs
)	

c.
4 

1-
, 	o

o
	

o
-4

 N
D 	

cy
) 	

G
o 

N
D
	

C
o
 c
.
0
 
0
 
N

D
 N

D
 C

A
 I

- ,
	c
D

--
I 
1

-,
	N

D
 C

o
 0

0
 1

-
, 
O

P
 0

0 
14
,
 G

o
 -

4 
1
-
I
 

0
1

Ce
	

C
A
 1

-,  
C
o
 I

-,
 C

D
	

14,
	I
-

, 
N

D
 I

-,
 N

D
 C
A	

Ce
a)
 N

D
 )4
,
 C

A 
Cn
	

C
) 

N
D

 C
o 

F-
Å 	

c
D
 
C
A
 C

o
G

D
 1

-,  
-4

0
c
.0

0
D

1
-

,
-4

C
o

N
D

-4
C

P
C

D
O

C
A

O
C

P
 
c
c
.
 

csD
 O

14,
 
C
A
 

0
 t
r)

 C
o
 c

s)
 -

4 
1-

,
01

C
,

C
o

-4
0

N
D

O
P

C
4

1
-I

N
D

-4
0

c
.0

0
0

1
4
,

ND C
rà

 F
..
."

 C
A	

4
, 

4
,
 N

)
4,

 C
e
 C

)
 C

o
 -

4
 g
,
 -

1
 -
4
 
CA
	

0
0
 
Co

 N
D

 C
o 

O
c0

 Q
D

 C
o
 F.

."
 -
4
 
N

D
 C

o	
ND

O
Q

D
 C

o	
C
D

 C
) 
b

a
 o

 -
4

 o
a 

oo
 -

4
 C

D
 a

) 
b
a 

C
n 

N
D

 C
o 

C
n 

co
 C

O
 c

n 
-4

 Q
D

C
D

 g
,
 C

n
 C

o
 C

o
 C

n 
C

n	
F.

Å
 N

D
 C

D
 c

.°
 C

n	
C
D

 Q
D

 C
o
 C

o
 C

A
 0

0
 N

D
 C

D
 c

n 
0

 F
.4

-4
 I

N
, C

n
 C

o 
ba

 g
,
 G

o
 o

a 
co

 O
P 

Q
D 

N
D

 t3
 o

a 
-4

 N
D

 g
,
	c
n
 

CD
 C
)  

C
n
 
0
0
 
I-

, 
ND

N
)
1

-4
C
D

 0
 C

A	
F-

Å	
C3

.)	
1-

1
IN

) 
C

O
 o

a 
t..

D
 -

4
 C

o
 -

4 
C

n 
C

n 
1-

, 	-
4
 0

0
 N

D
 C

o
 -

4
 C

o
 0

0
 C

o
 N

D
 O

P
 N

O
 1

- ,
C
o
 C

o
 a

) 
-4

 C
n

 a
) 

C
D

 Q
D

 C
) 
C
o
 C

o
 -

4
	

C
D

 C
D

 N
D

 -
4

 C
A
 g
,
 C

D
 -
4
 
b.

D 
Co
 Q

D
 
CO

C
A
 
-
4
 
C
o
 
-
4
 
CD
 g
,
 I
-,

 N
D

 g
,
 
t
n
 
a)

 c
n 	

N)
 N

) 
C

n 
g,

 0
0

 C
n

 g
,
 N

a
 C

D
 1

-, 
g
,

C
n

 C
D

 C
D

 C
I)

 c
n 

Q
D

 C
D

 Q
D

 -
4

 -
4
 
Co
 -

4
 
0
0
 
C
n
 
-
4
 

N
D

 -
4
	

N
D

 C
D

 C
D

 4
,
 C

o
 C

) 
-4

I -
'

0
1
C

 0
0
	

ND
	

I-Å
	

ND
	

I-
, 	

ND
1-

,  
-4

 4
,
 C

o
 C

D
 a

) 
-4

 I-
. '	

C
)

-4
 q

) 
C

n
 -
4
	

I-,
	C
D
 
C
o
 
C
A
	

1-
,

O
-4

 /
..

..
 C

I)
 Q

D
 1

.1
 b

a 
QD
	

Cn
	

N
D

 I
- ,
 b

a 
-4
	

ap
	

N
D

 G
o 

C
A
	

aD
g,
 C
n 
00
 C
n 

CD
 C

D 
a)

 C
) 

I 
C
D
 
I 

QD
 I

-,
 4
,
 -

4 
I 
C
D
 
I
 
I
 

cn
 g
,
 b
a 
1  
l
o
i
 

Cn N
D

 1
-, 

0
	

I-
, 

i-k
.	

ND
	

N
D

 C
D
	

I-
Å
 1

-,  
C
o
 C

A
, 1

'.1
 C

A
	

ND
	

1'
4

N
.,

 C
n

 C
A

 C
O

 N
D

 C
e 

C
e 

C
e 

0
0
 I

-"
 C

e 
C
D

 C
..7

1 
C
A
 0

0
 C

.0
 0

0
 c

o
 t

o
 g
,

 c
:r

) t
\.,

 c
i,,
	

cn
P-

, 
C
e
 0

0
 N

D
 G

) 
e

l)
 g
,
 0

0
 -

4
 N

D
 -4

 1
-,  

C
A
 c

.0
 G

o  
c
.0

 0
 0

 N
D

 C
o 

C
D

 0
) )

4,
 N

D
 c

.0
 

cy
) 

I-
,  )

4,
	i
-
,

C
re

 -
JO

)	
i-

,  1
4,
	c
.
0
	

ND
 N

D 	
i-
, 
cs

) 
-4

 -
4

 I
-,
 4
,
	g

,
	I
-

,
c
0

 C
o
 U

l 
14,

 1
-

, 
C
o
 O

P
 c

s)
 c

n 
t,

., 
N

I 
co

 o
o 

).
P,
 0

1
 0

1
0o 1

4=
, }

-, 
co

 o
., 

14,
 C

D
 C

e 
C
e

I-
-,  

0
) 

C
.1

1
 C

e 
0
0
 0

 1
4,

 F
-,
 C

D
 g
,
 0

 C
J
T

 0
 0

0
 C

A
 I

- ,
 0

0
 N

D
 c

.f)
 N

D
 0

0
 N

D
 C

o 
0

0
 C

o
g,

 0
 1

4
,
 O

P
 D

o
 N

D
 C

D
 O

P
 0

0 
)4
,

 )4
,
 c

p
 4
,
 O

P
 C

n
 -

4
 C

A
 N

D
 C

o 
N

D
 N

D
 -

4 
cs

) 1
4 ,

 O
P

N
D

 0
 N

D
 1

-, 
4,

 4
,
 C

) 
N

D
 N

D
 -

4
 0

0
 N

a 
co

 C
o 

0
 1

- ,
 N

a
 4
,

 -4
 C

.o
 1

- ,  
cr

) 
C

o 
o

 C
A

I-
,

I-
, 
N

D
 0

' 
C
o 

C
D

 )4
,
	1
-

,  
c
)
	

C
o
 c

n	
C

P
 C

n 
1-

1 4
,

-4
 4
,

 -
1

 )
4,

 G
o
 0

 C
) 
c
n

 
C
o
 C

o
 O

P
 o

p
 C

A
 0

 N
a 
0

a
) 

C
o
 C

A
 C

o
-4

 -
1

 4
,

 N
D

 0
 

ND
 C

. A
, 0

0
 -

1
	

N
00

 )4
,
 C

A
 C

A
 4
,
	c
.0

 C
D

 c
ic

c
) 

O
P

 c
C

) 
C
A
 4
,
 c

n
c
) 

C
A
 0

0
 C

o
 1

-, 
C
A
 0

 t
o
	

co
 1

-, 
C
.7

1
 0

0
 0

1

ND
	

ND
	

1-
i 1

-, 
N

D
	

1-
1	N

D
 
1
-

1 N
D

a
)c

n
C

o
c
)C

o
c
o

c
n

4
,

T
)N

D
-.

1
-,
1

4
,

c
o

o
a

c
n

i-
,

)4,
 -

4
 0

 -
4

 C
o
 )4
,
 -

4
 1

-,
 N

D
 14
,
 C

o
 C

A
 4
,

 )4
,
 4
,
 C

o
 T

)
)4,

 t\
D
	

CP
 )4
,
 C

o
 0

0
 0

 -
4
 
Co
 C
A 

0
0
 
0
0
 

Cn
	

0
 C

JI
0

 C
D

 0
 1

-,
 -

4
 C

D
 N

D
 c

.0
 0

0 
1-

, 
C
o
 0

0
 0

CJ
1 

Ce
	

C
) C

3

	

O
c

 
	

ND
	

ND
	

i--
,	

N
D

 1
-1 

N
D
	

00
CA
 O

P	
C

n 
C

r)
 I

-,
 G

o
 a

) 
N

D
 -
4
 
C
n
	

N
D

 14
,

 C
A
 C

D
1-

,  
o
 Å

I-
,  
0

0
 N

D
 0

 C
A
 I

-,
 N

D
 0

 C
o
 c

f)
 1

-, 
C
A
 g
,

 C
n

c
0
 
CA
 N

D
 g
,
 C

D
 1

4,
 O
P 
CA
 U

l	
I-Å
	

0
 C

Z
) 

C
e
 0

0
C
O

 
0
 
N

D
 0

)
 
0
 

C
f)

 0
1
 C

O
 C

C
 0

0
 N

D
 0

0
 C

e
 

CJ
1

0
 0

 0
0
 C

e	
CA

D 
4,

 0
 0

 )
4
,
 O

) 
N

D
 0

 T
)

•
-4
	

0
 N

D
 c

.0
	

Co
	

0
1
 C

D
. 

1--
L
 g
,

 C
D

ND
	

-
4
 
-4

 C
D

 c
o 

cx
)	

cn
 C

D
 0

0
 N

D
 1

-,  
N

a 
C
D

0
) 

0
0
 C

D
 0

 
C
e
 -

.I
 1

4,
	C

O
 N

D
 C

e
 14
,
 C

o
 q

) 
C
A
 C

A
 0

cn
	

c
) 

c
) 
N

 C
O

 C
O
	

CT
3	

c.
0
 14
,
	q
)
 
C

O
C

P
c
s
) 

0
 C

A
 N

D
 Q

) C
.A

 I	
N

D
 O

P 
1-

, 
C
o
 C

A
 -

4
 N

D
 c

s)

w
 o

 1
4 ,

 -
4

 O
p 

N▪ a
 1

-,  
C

x)
 1

-,
 C

o
 -

4 
)4
,
 0

1
	

C.1
1

C
n 

C
o
 )4
,

 Q
:)

 0
0 

1-
, 
C
A
 a

)	
)4

, C
e 

C
) 

0
1
 C

O
0
 
C
D

 C
1)

 N
D

 0
0 

14
,
	C

e
 

1-
, 
N

D
 g
,
 0

1
 C

R
 N

D
 0

1
	

0
1

)4,
 4
,
 1

-,
 C

o
 0

 C
o
 -

1
 N

D
 c

.0
 N

D
 t
r)

 C
o	

O
P 

C
o 

O
P ND

O
P 

1-
,
 c

n
 N

D
 g
,
 4
,
 -

4
	

CA
	

1-
, 
o
p
 C

o
 -

1
 N

a 
I-

, 
0

-4
 O

P 
N

D
 C

A
 -

1
 C

AD
 C

.0
 C

O
 C

f) 
C
T)

 0
0	

cS
)	

14,
	t
r
)

C
o 

N
D

 )4
,
 C

A
 -

1
 N

D
 N

D
 C
	

0
0
 C

.0
 c

.0
 C

O
 C

 
0

CA
D 

C
O

 0
0
 
0
 N

I 
)
4
 0

 C
O

 C
J
I 

C
A
 0

 )
4
 0

0
 C

A
, 

C
C

0
1

0
0
0
1

-
4
0
0
)
C
4
1
-

,
-
.1

0
C
4
c
.0

0
0
C
4
0
0
c
.0

c
D

O
O

N
,0

0
c
0
c
.0

C
0
1
4
0
C
D

1
-
,
M

O
C
.
4
0
0
i-

,

•
14,

.. 
-4

0
0

 C
D

 0
0

 F.
.'	

cn
 N

D
 b

a 
4,
	c
n
 

c
o
 1

-, 	o
o
 
-
4 

-4
 1

-
1  
g,
 C

A	
-
1
	

ND
C

n
 N

D
 C

D
 -
4
 
LN
) 

1-
1
 c

n 
- 4

 C
n

 C
o
 -

4
 C

D
 C

D
 G

o 
C
o 

-4
 o

o
 4
,
 o

a
 q

) 
q

) 
g,

 -
4

 C
)

Q
D

 0
0
0
 -

4
 C

o 
C
D

 C
A
 G

o 
-4

 -
4

 C
) 

C
D

 Q
D

 C
o 

C
o 

N
D

 C
) 

G
o 

C
o 

C
D

 N
D

 Q
D

N
D

 C
n
 
C
n
 
CD
 g
,
 
0
0
 
Q
D
 
oa
 c

o 
c)
 c
s)
 c
o 

co
 c

l)
 c
) 

N
D

 C
n

 -
4

 o
a

 C
n 

N
D

 a
) 

C
o 

C
A

C
D
 
-4
 G

o
 0

0 
C

D
 N

D
 I

N
) 

N
D

 4
,
 b

a
 b

a	
C

n 
Q

) 4
,
	o
a
 

C
D

 C
n 

oa
 p

-A
 -
4

 0
0

 o
a

 c
o

 

C
A
 )4
,
 1

-,
	N

)
	

N
D

 -
4
 

ED
o
i

C
0
1
L

C
e 

C
e	

C
o 

N
D

 o
a 

C
P

 0
0 

1-
,  
-1

 N
D

 c
o

0
 0

0
 1

- 1
 
0

 
N

D
 1

-,  
1

-,
 -

4
 N

D
 C

o 
-4
	

-.
4
 N

D
 0

 
C
D

 0
	
C
J1

 0
 C

JI
 0

0
 0

0
 C

D)
0
)
 0

0
 0

0
 0
	

F.
" 

0
0
 0

0
 0

0
 N

D
 C

D
 1

-,  
0

 -
4

 -
4

 -
4
	

cD
	

C
D

 0
0	

C
e
 U

l
)4

, 	C
e
 

00
 1

4 ,
 0

0
 g
,
 0

0
 0

 C
O

 0
 

ND
 N

D
	

1-
/ 	

)4
'..

 C
D

 C
O

 1-
1
 g

'.
 C

n
C

.1
1

 U
l 
0

 -
1

 0
 N

D	
0 

C
11

 N
D	

N
 0

 1
4
,
 I

."
 0

1
 1

-Å
 0

) 
C

1
1

 0
) 

C
.7

1
 0

 0
) 

0
 0

 

C
)
 C

e 
CA

.)	
C
e 	

N.
)	

F-
k

C
D

 C
A
, 
0
1
 C

e
 0

1 
)4
,
 C

e
 C

T3
	

0
	

)4
, 

0
0
 -

.I
	

1
4
, 

t\
D

 0
	

N
D

 C
e

U
l 
C
S
:1

 C
A
	

•-
-1
	

CA
-1

 1
4 

C)
	

0
1
 0

1
 )

4
 C

O
 O

 C
:3

') 
CI

')
 C

S)
 1

- ,
 0

0
 I

- ,
 )

4
 c

.0
C
 
N

0
	

C
C
	

C
O

 1
-1

 C
A
D

 0
0
 C

A
D

 C
A
 N

.,
 N

D
 t

i)
	

C
O

 C
O

 1-
1
 0

0
 1

-
1
 0

 /
4

=
, 

0
0

 1
-
1

0
0
 0

1
C

 0
0

 C
D

 C
A0

 C
O

 C
4

 N
D

 C
O

 14
=,

 1
-
1
 0

0
1
	

1-
1.

 -
4

 0
0
 0

1
 C

f)	
1
4
 C

D
 C

A
C
3
1
 C

. 
N

D
 C

A
 0

0 
C
A
.,

 C
 D

 C
A
 c

.0
	

N
D

 t4
,

 N
D

 N
D

 -4
 C

n 	
cl

) 
0 

0 
 1

4 ,
 
)
4
 

0
1
	

I-
Å	

Ce
 N

D
0
0
 G

o 
QD
	

-4
	

cn
	

0
0

 
g,

 0
0

 c
) 

4
,
 O

o
 c

P
 -

4
	

4
,

C
D

 0
0

 -
4

 O
o

 1-
1
 C

) 
Cr

) 
C

) 
C
A
 O

a	
C
A
 c

n 
-4

 Q
D
	

o
p
 4
,
 0

0
 c

n	
co

 c
n

C
A
 -

4
 -

4
 a

) 
0

0
 N

D
 1

-, 
a
) 

b
a 

T
) 

N
D

 b
a 

-4
 C

o 
C
o	

cp
 o

a
 N

D
 c

D
 C

o
 c

n 
ct
	

co
C
o
 
-
4
 
C
n
 
-
4
 

Q
D

 c
n 
co
 c
n	

4
,
 c

D
 c

p
 Q

D	
oo
	

co
 g
,
 -

4
 c

o
 c

p	
co
	

1-
,

C
o 

N
D
	

N
D

 1
-, 

-4
 a

) 
cD

 c
D

 F
.- ,
 4

,
 C

o
 -

4
 c

) 
g,

 I
 Q

D
 C

A
 -
4

 c
o 	

C
O

 C
n	

C
S

)
 

1"
1

C
n 

CO

	

0
 1

.'
1 
N

D
 C

R
 c

n
 o

o
 c

n
 C

;) 
1.

4
	F

.
.
'
 
a
) 

o
o

 c
o

 0
1
 0

1
0
1 c
n

 c
n

 c
D

 0
 N

D
 4
,

00
 0

0
0

 a
p

 C
A
 O

a	
-4

 0
0

 4
,
 -

4
 C

D
 c

)	
Cn
	

Q
D

 c
n 

-
4
 
-4

 -
4

 Q
D

 -
4

 0
0

 1
-4

,

0
0

 N
D

 g
,
 C

o
 C

n
 -

4
 C

o
 -

4
 Q

0
 -

4
 C

n
 N

D
 -
4
 
c
n

 
N

D
 t,
) 
0
0
0
0
i

g,
 C
D 

-
4
 
CA

C
D

 C
D

 Q
D

 Q
D

 4
,
 c

n
 0

 /
" 

0
0

 /
-
1
 4

,
 C

o
 C

n
 o

o
 c

) 
0

0
 C

O
 1 -

.1
 N

D
 C

A
 Q

D
 C

o
 o

a 
C
o 

g
,

g,
 c

n
 a

D
 T

) 
4
,
 c

P
 -

4 
cP

 C
A

 -
4

 c
n

 c
) 

4
,
 o

a 
a)

 c
o 

Q
D

 -4
 Q

0 
C

D
 W

) C
D

 I-
,  g

,
 
a

)
 

C
O

 G
o
 g
,

C
e
 -

4
0
1
	

1
-"

N
D

P
-,

N
D

C
4
	

C
A
 C

C
 1

- 1
 1

-1
 I

N
, 

g
-4

 0
0
 C

O
 C

O
 )

4
	

Ce
	

ND
0
1
 -

4
 -

4
 c

.0
 0

0
 0

 1
- ,
 I

-,
 14
,

 C
A
 N

D
 C

A
 N

D
 1

-, 
C
D

 1
-, 

C
A
 c

0
 C

À,
 c

0 
1-

,  
C
A
 g
,
 
0
0
 
CD

0
 1

4
,
 0

1
 0

) 
O

D
 0

0
 C

e	
0
1
 0

 C
.0

 0
0
 0

 C
D

) 
C
e
 0

0
 
0
)
 
0
 
0
 
0
 
0

14,
0
0
 C

3
 1

4
,
 C

.0
 C

D
 N

D
 C

e 
C
e 
0
	

1
4
	

C
n 

C
A
 C

A
 1

- , 
C
D

 1
4,

 C
e
 0

0 
N

.1
 C

.0
C
e
 0

 W
	

0
 
-
4
 N

D
 0

1
 C

D
C

4
1

-,
0

0
0

0
W

L
\D

•■
IM

O
O

C
A

D
M

•4
.-

4
0

U
l N

.D
 0

0 
C

O
 0

0 
C

D
	

i4
	

c.
0
 C

A 
CA
	

0
1

 0
) 

N
D

 14
,
 0

0
 C

e
 C

O
 N

D
 

1-
1 	I
-
-
,
	

I-
, 

I-
, 
f-

, 
I-

,  
I-

,	L
I-

,
)
4
)
-
,

C
A
D

W
C
O

N
D

)4
)-

-,
IN

C
4
N

D
L
\D

W
N

D
C
A
D

N
I)

4
I-

,  
C
D

 C
e
 C

ra
 0

 )
4
 C

O
 0

0
 0

0
 0

 (
3
) 

N
.,

 C
O

 0
0
 0

I-
, 
I
-

, 	1
-
1
	

1--
,	

I-
,	

1"
1	

1..
1 1

..
1
 1

'4
	1
-
1
 
1

-1
1

\
0

 N
D

 C
*

 N
D

N
D

O
)C

oN
D

N
D

N
D

N
D

1-
- ,

4,
N

D
N

D
O

)C
o

N
D

4
,

1-
,

N
D

N
D

O
D

F
-,

co
-4
 
t
,

01
 C

e
 C

il 
N

D
 1

-,
 0

0
)
4

,
1-

,
-I

O
N

D
c
.0

0
C

D
N

D
O

o
N

D
C

A
c
n

O
o

c
o

6
g
'



 
 
 

1
3
0 
 
 
 
 
 

CT) IC0
C

g
 N

r
i r

H
 r

i r
i

C
-

0
0
 N

r
i r

i

CO 	
0
1
 C

r) 0
 0

1
	

t- 0
 C

T
)	

cr) C
- 0

 0
 0

0
 t-	

C
-	

c.0 C
-

CO 	c
0

 
C

D
 r

i r
i r

i r
i C

D
 C

g
 C

g
 r

i C
l C

) r
i r

H
 r

H
 C

g
 r

i C
V

 r
i C

g
 C

l r
i r

i
ri	

r
i r

i r
i r

i r
i r

i r
i r

i r
i r

i r
i r

i r
i r

i r
i r

H
 r

i r
i r

i r
i r

i r
i r

i 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0
0
0

 0
0

'4
ir

i L
O

•
LOt
i N

L
O

C
O

c-	
00c) 
 

r
iO

C
T

)N
r
ic

O
M

N
O

C
-c

0
 0

0
N

O
N

O
tic

O
r
iC

7
)0

0
 ti

•
t
i 0

 t
i t

i 	
crJ cr) L

C
D

 C
T

) 0 N
	

Ic"
J
 C

- 0
 ti 0

0
 C

- c
.0

0
0

 0
0

 C
D

 t
i N

 
0

t
i 0

 C
l C

O
 r

i 0
) C

O
 0

0
 ti 0

0
 0

0
 r

i C
O

 C
O
 0

0
 r

i C
l

•
C

V
 10 C

V
 C

Y
D

 ri C
D

 C
Y

D
 00 CX) ln

 C
D

 0
3
 1

0
 ti N

O
N

O
N

 C
I
) C

D
ri rH

 C
Y

D
 1

0
 C

O
 ti N

 0 lt•D
	

0
0
 N

 N
 C

- N
 0

0
 C

... C
Y

D
 C

O
 C

Y
D

 C
l 0

c0
	

N
	

C\I 	
C

\
1

 N
	

r
iL

O
r
ir

i0
1
0
1

t
i	

r
i r

i 0
0
 C

O 
 
 
 

ri
t- C

O
 r

i 
 

ri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(•2
u
u
r 2

0 •24n)
-e •0

 •sp
o

q
‘re2

u
H

asu
l.

`aarew
ru

s4
sau

aj,

aareg
lu

v
s

(vIP
T

ul)
-s2

u
v
2
u

lo
u

u
aft3

7-1
r-i

C
O

bo
0)g

^47j
0
 g

 0

bo
0

,--+P-1
a)

CO
 g

P.T.4

*
.lareq

u
resu

o
jeiaq

- s31
- fa 00

1  .1
0
j L

lano
quref .repojaad •2q.j1

C
O

4
te

avuo rsT
pads4a

-u
o

jaia4
s4

T
H

r
-I

qiie
av

u
o

rsrp
ad

s3
la

-a
re

a
a
ia

j,

T
k

i C
Z

 00 10
0
 C

o C
O

 C
V

0
0
M

0
0
0

C
7) C

O
 n

C
r
-it-

LO
C\1

C
O

 0
1

0
0

	0
0

	
C

.0
 0

) ri C
Y

D
 C

O
 ti C

V
 C

Y
0 N

 C
- ti N

 t
i C

O
 N

 t4
 C

-
 0

0
 0

 ti it••J tg
 ti

	0
0
 
0
0
 

r
i 	

C
Y

D
 N

 C
- ri ti C

l ri C
Y

D
 C

O
 C

l 0
0

 0
) ri C

D
 C

O
 '4

1
 C

'Y
D

 ri 0
 C

V
 G

O
 C

- 0
0

	

0) C
D

 C
Y

D
	

0
0
 C

l 0
0
 ti C

T
3
 C

O
 ti r

i 0
 C

O
 '4

4 ti 0
0
 C

.- ri 00 C
O

 G
O

 .44 ti 0) C
O

 C
Y

'J

	

t
i li0

 o
	

n oo co oo c
i c.0 C

:5") C
Y

0 0 0 C
O

 N
 c.0

 C
t C

O
 ri C

D
 0

 C
O

 0
0

 ti C
O

 1
-

1

	

C
O

 t- t
i 	

00 1f0 	
N

 H
 L

ö
 L

O
	

C
.0 C

\I C
7) 0

 ,1
 ,i t• C

D
 C

\I 0
0
	

C
O

 `Z
t4 C

N
 c17)

	N
 
t
i
 
C

-
	

r
i	

N
 r

i

r
i 	

r
i

0
0
 ln

 C
O
	

0
0
 t■

 I C
ri

	
00 C

Y
.D

 1 in
 c

) ti r
-
 I 1

 o
o

 ,--1
 o

 ti I cs0
 I c

-
 cp

cO
 00 V

')	L
O

C
O
	

00 10 0') C
T

)	
cY'D CT) in

 •ti 	
C

) N
 r

i C
V
	

LO
	

C
D

 00
r
-
 in

 co 	
0
1
 LO
	

(X
) 0

 '4
1  C

 \I	
T

H
 en

 1
`.. t• 	

ld
i t• C

-
 0
	

r
i	

ti C
-

t
-
 C

I r
i	

C
-
 ti	

0
0
') t- r

i 	
C
-
	

ri C
O
	

C
O

 0
) d

i r
i 	

0
)	

L
O

 C
)

1
 C

C
 ri	

L
n

 ln
	

C
N

I '41 C
O

 CZ	r
i
	

tl C
O
	0

1
 

C
O

C
OCO

 ,t'	
1

0
 0

0
0
 C

l c
n
	

C
l 	r
i
 
r
i
	

C
l

r
i 	

r
i

C
O

 li t
4 	C

D
 C

\I
 0

0
 'T

-i L
O

 t• 00 t■
 10 C

O
 00 (3) C

O
 IO

 00 r
- 1 a) C

-
 C

-• di 1fD
 N

 C
Y

D
C

O
 0

1
0

000	
C

... C
- C

t C
V

 ti C
O

 ri C
- C

V
 C

O
 C

Y
D

 C
. 00 L

n
 1
-

i C
q

 0
0
 m

 a
) oo 0

0
 r

i C
l

C
O

 cn
 L

O
	

c9 c
,0

 t- L
O

 0
0
 H

 `Il 0
0

 C
'0

	
C

Y
'D

 C
Z

 0) C
, I C

 \I e0
 N

. C
'C

 C
t C

D
 C

rJ
 ri 0

C
O

 C
l 0

)	
r
i N

 0
 C

-. C
- In

 r
i ti r

i Ir
0

 V
0

 N
 ti 0

0
 0

 C
\I 1

1
0

 C
, 1

 0
 C

O
 ti 0

 If•J
00 0"

) C
O
	

1
0
 C

D
 ri C

D
 ti 0

0
 C

g
 0

0
 C

n
 C

l C
O

 C
O

 1
0
 1

0
 C

D
 ,44 cn oo r

i 1
0
 ti 0

0
 C

D
CO r

i
 cn	

C
l	r
i
	

C
l r

i	
r
i 	

,r-i 	
r
i

C
l ri C

O

r
i C

g
 CO
	

t
i r

i 0
 I

n
 C

.0
 C

-
 N

 0
0

 N
O

0
1

0
C

n
O

O
N

 i
t
0

 0
0

 r
i
 0

C
O

t-
C
	O

r
i
0

1
C

)
C

l
r
i

01
0
1
r
iC

O
r
iL

O
t
-
L

O
r
iC

)
C

C
O

r
iC

)
LO

C
O
 C

l 	r
i
	

N
 C

O
 C

Y
D
	

C
lO

C
-
a
)
	

oo	
c5)	

C
r) 11- 3 G

O
 ri

CT) cO
C

r) C
- IO

 N
C

O
 C

o
C

O
 C

7) 00 ti
00 00 c.0

t--
i
ri

C
.- C

... ri IO
 1

0
 C

l 0
. ) 0

0
 ti r

i "
4

4 	C
.
.
 r

id
 0

 N
 L

O
 0

0
 0

) 0
0
 C

O
 ti

C
) N

 C
C

O
C

O
 'c

f( C
- C

O
 4

 01 00 L
O

 L
O

 0
0
 C

O
 C

g C
O

 n
O

 N
 N

C
l r

i	
r
i 	

r
i	

C
l r

i	
r
i r

i r
i	

C
l

1
0
 C

S
) C

l 0
) ti 1

0
 0

0
 0

 r
i N
	

0
 r

-1
 '4

4 C
ri	

r-i a) C
O

 C
eJ t•-• 	

C'0
C

C
O

C
)
C

C
O

L
O

C
O

C
)
0

0
0

0
L

O
C

O
C

lt
-
C

)
t
-
C

lC
O

LO
 t

i
C

1
0
 0

) 0
 0

 0
0
 ti C

l 0
 C

O
 4

C
)
 C

- CO
 
C

O
 
N

CO  C
.•

 N
 N

tS)	
C

O
 C

D
 C

O
 0

 0
0
 C

C
 0

0
 0

0
 G

O
 0

 G
O

 N
 1

0
 C

O
 C

V
 0

 0
C

lr
ir

iC
O

r
iC

O
L

O
	

C
.0

 N
	

CV 	
t
i 	

CV	
C

O
L

O
C

O
C

O
C

l
C
O
 

aal.jra4s2ve
2

o
 •u

p
.tu

2
q

•.124s2uv2• r.2 A
t

tIO
C

S
M

O
C

IS
3ra

C
O

0
 C

V
 N
	

0
0
 0

0
 C

t , 1
0
 t• M

 0
0
 ri C

Y
J

 C
\1

 C
\1

 a
) 0

 C
O

 L
O

 0
 ri C

n
 C

Y
D

 0
 C

.- C
S

) N
r
i 0

 r
H
	

N
 0

) C
O

 N
 C

... C
l 0

0
 1

0
 0

 ri N
 C

.0
 C

O
 C

Y
D

 0
 ri G

O
 ri C

O
 C

.. C
Y

D
 ti C

D
L

O
 C

)4ti	
C

.., C
.- C

Y
D

 0 IO
 L

O
 ,i,  0

) L
"

. C
-. ri C

O
 ri C

O
 N

 C
.. C

Y
D

 0
0

 0
0

 ti C
Y

D
 C

D
 C

l

C
r) C

) C
r)	

C
S

) C
D

 L
O

 C
••• tl C

O
 ri N

o
o

c
o

N
c
z
lo

o
lo

c
o

 krJ C
g r

-I 0
 0

0
 C

- r
i

C
.0

 N
 0

)	
,-1
	

r
i 	

t
i r

i r
i r

i	
C

l	r
i
 
C

V
 
N
	

CO
	

ri ri C
N

1
 ri

1
0
 ri C

ID
	

C
l	r
i

LO

C
.- C

g C
O

 10
t
i 	

0
0
 1

0CV
o ••,ti

4
0
0

(auum
31

2
0  epuas) ..te.2uT
-p

ietu
q

sau
al 2

0
u
rea2

9
ia4

1
.s9

u
ay

LO 	c
o
 

C
l ti L

O
C

O
N

r
iO

N
O

O
C

O
C

C
)1

0
 0

0
0

3
N

 ln
 0

) C
O

 C
O

 C
n

 ln
 0

0
C

t, 	t
i
	

C
O

 k
0

 ri ri ti 0
) L

O
 rH

 C
.0

 '4
4 ri C

Y
D

 ti C
Y

D
 C

l '4
1 	C

l
 1

0
 r

i
 t

i
C

l 	C
D
	

ri C
V
	

0) C
V

 C
Y

D
 41 	

rH
 C

V
 C

V
 C

V
 0) C

ID
	

CO
	

C
V

 C
Y

D
 C

l ri

rH
	

n
	

C
l

i-i

(au
x
u
o
4
 2

0 °p
u

a
s)

tuva2aia4.19A
•ei

	r
i
 
C

T
3
 
0
0
 
t
i
 

C
O

 C
) C

l	
t
i
 I

 r
i
 
I r

H
 0

) C
- 0

 C
V

 N
 N

 C
T

3
 1

0
 C

.. C
O

 I I I I I
O

 I
 I

 t-

	

ce
) t- t

i
 0

 0
0

 0
 t

i
	

CO
 
i
f
0
	

0
 0

0
 C

O
 C

- C
D

 C
- C

D
 c.0

 N
 c0
	

c.	
n

	,
r
 

r
i C

g
 C

I	
C

g
 ri N

il 0
0

	
0
	

t
i CO
	d

i
	

C
..

	

ri C
O

 C
... 	

C
Y

D
 ri ri	

C
V

 00 	
r
i

C
O

	l
ö
 
t
4
 

0
0
 k

t') C
- C

- ti	
0
 ti c

.0
 c

C
) C

g
 ti ti ri C

V
 C

O
 C

- N
 0

 ti ri C
O

 C
Y

D
 1

0
 C

n
 rH

 '4
4
 0

 C
T

3

	

C
O

 C
l C

l C
V

 r
i 0

0
 C

) 	
C

O
 C

- C
X

) C
- ri N

 ti 0
) C

O
 0

 C
l C

O
 '4

4
 ri N

 C
ID

 C
.. N

 N
 0

0
 1

0
 1

0
 C

...

	

rH
 ri 0

) C
Y

D
 C

O
 0

) C
O
	

L
O

 t... (:) C
O

 C
:) C

.0 •:14 ,t, C
O

 C
O

 C
ID

 `44  0
0
 M

t' 0
 0

 N
 0

) 0
) N

 N
 r

i r
i

	

0
0
 C

.0
 C

Y
D

 C
O

 0
) 1

0
 1

0
	

H
 t

i t
i 0

)
 ,t

, 0 C
O

 L
O

 `Z
t,  C

q
 C

O
 t.• C

D
 0

) C
O

 C
g
 ti C

.. ri C
O

 C
O

 ri C
D

	

0
0
 ri C

O
 C

7
3
 C

.0
	

10	
rH

 rH
 rH

 rH
	

N
	

N
 rH
	

C
l	r

i
 
r
i

CO
	

t
i

C
- C

l 0
0
 0

0
 0

0
 C

- 00 00 C
\1 N
	

r-I C
D
 0

0
0

1
  C

O
 G

O
 ri C

.,  C
l C

l
1

0
,1

1
0

1
0

1
0

C
-C

V
tiO

lO
C

Y
D

L
O

L
O

O
M

C
Y

D
O

 0
0

.4
1

C
Y

D
r
iO

IC
-

1
0
0
C

0
0
.4

4
 I

r
D

r
i	

C
l 0

0
 C

l 	
ri 0

) C
T

) CO
 CO

 0
0

 C
- CO

 r
i t-

CC	0
0
 

CO
	

C
Y

D
 0 	

C
O

L
O

C
O

O
4
C

O
C

O
C

lL
O

r
iC

O
C

o
C

O
C

O
C

O
r
iC

O
C

)r
ir

it-r
iC

o
	N

 
r
i "

4
4
 0
	

r
i	

r
i r

i r
i	

CO
	

r
i
 
r
i
 

C
l 	r

H
 
r
i

O
l r

H
 '4

4

1
0

 '4
4

 ti C
O

 C
O

 rH
 C

..
r
i r

i ti r
i C

V
 1

0
 r

H
r
H

 1
0
 ti C

D
 C

O
 1

0
 r

i

•
•	

•	
•	

•	

•
-
-
-
-

C
C

-
-
:
	

:	
:	

c
a

.
	0
 
•

	
• 	

•
 s

. •. 	
.	

.
;.4	

• 	
• 	

• 	
•

S
.	

*
*

*
*

*
*
	

•	
•	

•
S

.
•

•
-1 S.	

•
 S

.	
4

4 ,
	

•
 cd	

•
 $

.	
•

 cd	
•	

•
 s

. 	
•

 cd 	
• 	

•	
• 	

•
 s

..,	
' s

..4
	

• 	
• 	

•
 cd

cd
* 	

•
 cd

 7 02
 •
	

'm., 	
:
 
0

 
•.. -

 c
d

 
:
 
0

 
•

 
•

 c
d

 
•

 
0
	

•
 
•

 
'
 
•

 c
d

 
•

 c
d

 
•

 
•

 
'

o
	0

	

0

•
0
	

•
 
0

 c
d

 
`	

$
. 	

. C
)
	

:
 
g

l
	

0
 
'
 
: 0
	

• CD 	
. 	

.
	

. 
g

l	
.
 
•

 
•

 
C

)

•
0

 
•

 
0

 
4
-) 	.
.
.
	

,
-
,
	

0
 
.
.
 
•

'
-
'
 
.
	

•
 "

"
' •

 •
 •

 -
 •

-
 0
	.
 

0
 
.
 
.
 
.
 
.
2

. .1
-, ' ..1

-, U
1
 k
	

ci)	
•

 YI
	C

t
	

•
 •

,--3
•

U1	
• U

)	
• .	

. a
j	

•	
• C

/1	
Cd	

•	
•
 rn	

cd	
• - 	

•	
• 2

 
•
 
2

 
•
	

• 	
•
 Ct

1-4	
• C

d
	

•
 ct ci) o	

19:::$	
. 4,
	.
	

. C
d
	

•
	

d
 p

z 4
,
	•
	

.	
. C

d
	

. c
,r3
	

.	
.	

.
 4,

•
4

?
 . 4

,
	O

	
. . 4

,
 
.
 

Ci) 	
• -4,

 
z
 

U
) 	,
 

.
 
4
,
	4
,
 
.
 
.
	

C/1

Co
U

l	
C/1	

;4	
. '..
	•

Cf)	
s-, 	

CI)
;.-. ,...	

va 	
rn 	

' s...
•

;..4 	
1.4 

r0
 

.2
	

41,)	
a)	

• 
	

•
 a) 	

•
 s

-,c
d

c
0

 r
i	•
	

P
:
p

 
•
 
"

c
1
)

•
c
l) tE

 c
i) g

 ct	
,..0	

rc
i • • c

v
	

rt-.5 m
s	

c
u

.0
 •

 0
 c

v
 =

 c
i)

 •
 -

 •
 

rd
"
 P

O
 sii T

I ci.) -i-, 	t
u

)
 

,-.. o	
•

pe	
,t1 ,i0

 o
 o

s ta rc
, 0

 o
 0

 0
 ..., 0? rd

 0
 'c

i :
0
	

0
..A

0
4

P
g

-i-)M
	

4
t1

m
:1

0
;,:4

,Z
,1

0
t"

c
5
5
,.e

4
Z

3
 euig 41 4, g kl, 0,	

,, Fe, o
.;	

o
 m

 !. .,,

	

-	
0

 co
 .	

—
 . 0

 2
 tm , - it,' co

 tm
 4

, z o
	

.
7Z C

l 0
 ,r 7

5
 li

' .11, ? ,-.4 = c., 2 in tr, cq •;:, z, cq •c, cyD
 g ,=, ,„ ...8 0, ti, ti . co

 . 0
 7

=
1 C \I

0.	
C

C
n

 E
..1
	

.62-3	
t
 0

:
 =

1
 ;

x
i
i
 ç
	

W
 1

■
1
 ;4

 z
 a

 
4

 ;FI'



C
o

CD .4 0
)

-4 O
a

ND
C

o 
4,

 0
0

•
C

) 
C

o
-4

 C
o 

N
D

g
,
 
C
o
 
C)

co Q cz oD

G
a

C
D

 0
Q

0
)

0
0
0
0

V
I

C
O

 4
,

1-
, 1

-,
 N

D
1-4

 4
,
 0

0
CA

D	
1.

1
g,

. 
1 -A

 N
D

0
 C

A
D

O
a

1\D
N

D
 C

o
1-

, C
A )4,

14,
 C

o

ND ND

C,
0
0 C)

Co
 N

D
0
 N

D

N
D

 N
D

N
D

 0
N

D
 C

A
C

o 
4,

 I

00

1-4 O
a

0
0

0
0

0
1

 C
o

C
o 

C
A

ba
	

CD
4,

 4
,

 C
o

4,
 4

,
 C

o

-4
 /-

A
 4

,
 -

4
 C

) 
4
,

 N
D

 N
D

 c
o

C
o 

C
o 

O
D

 C
A

 0
0 

4,
 4

,
 -

A

1-
,

N
D

N
D

O
D

O
D

O
-4

0
1
0
)C

o
C

A
N

D
 0

1	
00

 4
,
 -

4
 -

4
 c

g
) 

1
-1

 0
) 

c.
0
 c

D
C

e 
c.

0 
c0

 C
D
	

Q
D

 C
A

 4
,

 C
A
	

-4
 1

- ,
 c

.0
	

c.n
	

o
	

oo
 N

D
 c

n
 o

c
x

)
 o

 o
 1

- 4
 c

a
 o

 -
4

 N
D

 0
 N

D
 N

D
 c

D
 C

D
 4
,

 N
D

 N
D

 C
D

1-4
 C

A
 N

D
 I

- ,
 -

4
 0

0
 4
,
 C

o
 0

0
 I

 -
4

 4
,
 4
,
	C

) 
C

A
 )

4
 0

0
 1

-4
 C

o
 0

1
 -

4

CA
D

1-4
	C

A
	

01
	

N
D

 C
A

 C
e

C
o 

1 -
4
 C

A
 a

)c
n

u
ic

a
i -

LN
.D

) -
L

Q
 -

I
N

D
O

0
0

N
D

)4
0

c
0

0
0

C
A

 Q
D

 1
-4

 N
D

 0
0 

c0
 C

A
 -

4 
C

D
 N

D
c
.0

 c
0

 N
D

 C
o
 -

4
 4

,
 N

D
 0

1 
c.

0 ND
I-

,  c
e

C
A

 C
D

 N
D

 0
0 

1-
, N

D
 -

4
 -

4
1-

,
00

 C
AD
	

0
0
 0

 C
A

 C
A

 C
A

c0
 Q

g,
	1
-
1
 

C
O

 C
O

 C
D

 0
1

 C
ID

00
 N

D
 N

D
 0

0 
1-

4
 0

 0
)
 0

 0
•

)4,
 N

D
 1

- 4
 0

 C
A

D
	

CA
D	

c.
0

1-4
	1
-

4
	c
.
0

ND
	

C
D

 C
o 

-4
 C

A
 4
,
	0
0
 1

-
4

C
A

D
C

A
-4

C
A

D
M

O
D

C
A

C
A

D
N

D
00

.
1-4

 0
1 

-4
 N

D
 C

D
 N

D
 N

D
 0

0 
N

D
 0

0
)4,

 C
A

 0
0
 0

 C
D

 N
D

 C
A

 c
i)

 C
D

t\
D

C
O

O
N

D
O

-4
1
- 4

1--
,

C
)0

1

-4
 C

o
03

 0
0

N
D

 C
JI

O
D

01
 C

C
)

1-
,

N
D

 C
O

0
 C

O
C

D
 0

0

CT
)

C
R

 N
D Co

t0
0

0
N

D
 0

0
C

o 
C

O
0
0
0
1

14,
 0

0

1-4
 N

D

N
D

 N
D

-z
' C

o
N

.) 
c.

0
C

A
 c

.0
0
0
0
1
 

01
 0

0
CO

 C
AD

0 0
 0

1-4 t\D
-4

 -
4

C
oC

o

0
1
 C

o
C

O
 0

1
4,

 0
 

C
O

O
)

N
D

 C
D

0
) C

O
0

 0

0
0
 N

D CA
D

0
 0

,_,,,.	
,,,	

00
	w

i 	,,
,,,

,,,
,	

C
l)

:
	'
,
I
	

ti
i	

to
	

Ln
,. 1

-3	
(1)

0
 0

 1
-

1 . 
n

) c
.0

 ©
 C

.A
 1

0
 .1

7,
:t

 t 
.t 

	 .
. 
.1

.4
	

,„
 ..

.
(t

. c
	

ets	
0

o
. 
o
o
l
o
g

o
oij

o
lg

g
o
e
D

o
z
o
!'

'
CD
	c
r
i
	

„,-, 
C

A ,F
 a

l 
0

cn
 ,
--

,
rt

-	
c
+

 C
D

 r
i 
0
 •

P
 
0

 
R:

 c
.',,

‘: 
S!

':' ,,
L'

;--
: 

'a
ti

l,
g

'P
R

oi.
. 
K

il
,L

ig
: 

2
, 	i.

 o
 „

,,
 g

i.
 •

ta
 p

, 
(D

 .
	

.1
 .
	

(r
) 

11
 (

D
	

.	
a)

 t
. 	

.1
	

C
I)

 ..
. C

D
 .-

i 
C

1)
	

Il
	

cn
. 5

:)
, 

. 
g

. 
.

0
 c

e
 C

-i,
 •

 '1
4-	-
 
•
•
	

1
;s,
 
-
 

C
I	

`C
, 
Ir

- 
c l-t

-' 
•
 
i
i
 
a
i 
i
i
 
fz

i .
-,
	

al
e

C
fl	

vl
	

c
n

 •
 ,

t- 
'	

0
	

8
 ci

,-i.
o

c
p

 c
+

 •
	

P
 •
	

c-
t-

 •	
c+

 •
	

•
 •
	

c-
t-

 a
, 
P

 •
	

et
- 	

c-
i-	

c
-,

- 
•
 P

 •
m

.,
	

0
 c

r)
 . 	

'I,s
 :

P
	

P
P

 •
 P

 •
 r

n
 •

. 
g
;
 .
. 
e
a
 .
 

	: 
g'

,' 
: 

: 
: 

,P
2 

. 8
.
 
:
 
P
 .
. 
. 
. 
. 
. 
,-

.•
 .

	

e_
_Å

. .	
0

 .
	

,..
...

.. 
.	

c_
,. 

.	
. 	

. 	
e._

,,,
 .	

0
 

.	
c_

,. 
.	

c_
.. 

. 	
,..

...
 . 	

0
.
,
 
P

 0
.
 
0
.
 
0
.
 
0
.
 
.
 
.
 
0
	

0
	

0
	

0
 .
	

;	
Cm
	

.
 
P

 
.
 
0

 
.

▪
,

„Jr/
2.

P
.
 
P

.
 
.
 
.
 
p▪	

o	
.1

 .
.

P
 .
 
p

.
 
c
.
 
'
1

 
•

•	

I.
..	

•
0

•
 P

.
.

0•
	

i-
s 

•	
•	

•	
I-

1 
•	

1-
1
 •
	

•	
•	

il
	

•	
•	

.4
 .
	

.1
 .
	

11
 .
	

•	
• 	

•	
•	

.-
1 

•
0

 
	

 
r

.
P

  
	

•	
. 
P

 '
•
 •

.
,-t
	

. 	
. 
  

1-4

1-4
	1
-
,
	

1-
,	

C
A

 1
- 4

14,
	0
0
 
4

,
 c

D
 4
,

 C
JI
	

N
D

 C
o

0
 c

n 
co
	

C
A

D
 0

 C
D

 t
•D

C.
0	

1.
‘ 1

4,
 C

.0
 C

3)
0
)	

cg
) N

D
 1

-4
 C

A
 cn
	

CR
 C

AD

1-4
	C

A
 
0
0

14,
	0

0
 C

o
 c

S
) 

0
 4

,
	c
D

 0
0

t■
D

 0
1 

C
D

 )4
 1

- 4
 cg

) C
A

 C
D

 C
A

 C
e

c0
 C

e 
C

A
 -4

 a
) C

A
D

 c
0 

-4
 N

D
 -4

C
D

 N
D

 C
T

) c
0  

c
4
,
 4
,
 0

0
 C

D

	

C
e	

N
D

 N
D

 0
0

 .
q

14
	

N
D

 C
ID

 N
D	

C
D

 C
o 

C
D

 N
D

-4
 C

A
 0

 c
.0

 c
g)

 C
D

 0
0 

00
 1

- ,
N

D
 C

A
 
t
Q

 
O

.
D

Q
 

C
o

1-4
 0

1-
,  N

D
 N

5 
1-

, 1
-,

 1
-4

 N
D

 C
D

C
o 

C
D

 1
-4

 F
-L

 C
R

 Q
D

 C
o 

C
o 

1-
4
 C

o
-4

 0
0

 c
n 

N
D

 c
o 

1- 4
 C

D
 C

D
 4
,
 C

o

1-
4

	/
"

'
 

N
D

 0
1	

1.
-L

 N
D	

f-
A
	

N
D

 0
0

 F
. '	

i-
A

▪
/.-

k
 0

0
 F

.-
A
 C

.0
 0

 C
k

D
	

)4
 C

A
 0

.3
 N

D
 0

0
 C

O
 cn
	

g,
 N

D
 N

D
 C

A
 0

) 
00

C
D

 0
0 

C
A

 C
o 

4,
 0

 0
 C

A
 -

4
 0

0
 -

4
 1

-4
 N

D
 -

4 
C

D
 c

.0
 N

D
 C

A
 C

D
 -

4 
C

A
 N

D
C

o 
I-

, 
4
,

 C
T

) 
C

D
 C

o 
C

o 
-4

 C
o 

0 
N

D
 -

4 
a)

 c
n 

ca
 a

)	
co

 c
i)

 c
n	

cn
co

 c
sn

 -
4
 0

 4
,

 C
D

 C
D

 N
D

 C
D

 C
D

 1
-,

 N
D

 0
 1

-,
 1

-4
 0

0 
14
,

 0
0 

C
o 

1-
4

 1
-4

 c
.0

	

N
D

 0
1
	

ND
	

1`
. 1

.-
L

 N
D

 c
g)

 1
- 4

 1
-4

 1
-4

1-4
 1

-4
 0

0
	

CA
D 

CA
D 

1-
4

 N
D

 N
D

 4
,

 1
-4

 0
0 

C
) 

C
D

 0
0 

)4
,

 C
o 

CA
D 

14
,

 D
o 

c.
0

c.
0 

N
D

 0
0 

-4
 C

A
 C

A
D

 C
A

 -4
 C

T
3
	

CJ
1	

co
	

cn
	

C
JI

 i`
A
 C

A
 a

) 
ca

 N
D

-
a

N
D

0
0

0
0

0
g

,
g,

cn
- 4

 c
0
0
0
0
0
co

cn
co

c.
o
c0

0
0
cn

N
D

C
A

D
 0

) 
N

D
 0

 N
D

 /.
-L
 a

) 
C

A
 0

 N
D

 0
 0

0 
cg

) 
14
,

 C
T)
	

cg
) C

AD
 N

D 
CA

D 	
cn

I-
, 	1

-
4
	

1-4
	1
-
4
	

CA
D

CA
D	

0
	

-4
 C

o
 0
	

1-
, 	C

D
	

N
D

 I-
4
 C

o 
4,

 4
,
	C

o
	C

o
 
-
4
 
C

f
)
 
C

D
 
C

A
D
	

0
-z

'	4
,
 

C
O

 1
- 4

 0
 N

D
 -

4
 C

O
 -

4
 0

 C
A

D
-
4

 I
 0

	
C

f)
 N

D
 C

.A
D

 C
J
I 

-4
 i

 i
 c

0
 N

D
 0

 N
D

 -
4 

c.
0 

C
o 

C
A

 -
4 

C
A

1-
,	C

T
)

1-
, 

C
O

 1
-,
 0

 C
A

 c
.0
	

OD
 C

T)
	

C
o 	

cD
 C

o	
-4

0
0
M

0
1
-4

-4
0
1
-

,
0
4
,

c0
0
0
C

D
-4

0
0
0
0
0
)0

0
0
D

0
0
1
4
,

c
0
0
1

CA
	C

o 
c.

0 
c.

0	
cD

 0
0

	C
o 

cD
 D

o 
N

D
 4
,

 c
.0

 C
A

 C
A

 N
D

 0
)

CA
D

-4
 C

A
D

00
 C

A
D

c.
0
 1

-,
 0

0
00

 )
4, CD

 )4
,

01
	

CA
D

4,
 C

A
00

 N
D t\D

N
D

 C
o

C
D

 0
0

1-4
 N

D

0
0
 i

4
0
 0

C
D

 C
O c.
0

C
D

 C
D

C
A

 N
D

ND
O

•D
 N

D 
CA
	

ND
 1

-4
	1
-
4
 
4

,
 N

D
 0
	

C
o 

1-
1  C

ia
 N

D
0
 )

4
,

 N
D

 c
.0

 N
D

 C
A

 N
D

 C
D

 -
4 

00
 4
,

 N
D

 -
4 

1-
4
 -

4
 C

o
	

cS
) 4
,
	c
0

00
 C

A
 )

4 
)4
,

 N
D

 O
o 

C
JI

 0
0 

0 
0)

 C
D

 C
A

 0
 c

D
 C

7)
 0

) 	
C

D
 c

.0
 N

D
 N

D
 0

C
o 

N
D

 C
A

 1
- ,

 C
D

 0
0	

1-
4 

C
o 

4,
 1

4,
 C

o 
C

o 
C

o 
00

 C
o 

4,
 N

D
 C

o 
C

D
-4

 0
 C

A
 -

4
 C

., ,
D 

14
,
 0

 -
4
 c

S
D

 0
0
 4
,

 C
A

D
 0

 0
 0

 c
D

 C
Y

)	
4,

 C
o
 0

 N
D

0
0

c
a
 o

o
	

cn
 a

»
-
L

 
cn

 o
o

 c
o

	C
D

 C
A

 N
D

-4
1

-4
C

A
D

O
C

T
D

O
O

C
A

M
N

D
M

C
D

N
D

C
A

D
C

A
D

O
D

O
D

I-
L

4 ,
0

0
0

)
cs

) 
c.

0 	
)4

, N
D

 1
4,

 Q
D

 c
D

 c
s)

 C
D

 1
-1
 4
,

 )
4 

-4
1 

cD
 -

4 
C

D
 0

0 
1-

, 
-4

00
 N

D
 C

o 
N

D
 4
,
	)
4

,
 0

0 
1-

4
 C

D
 C

o 
C

D
 C

o 
1-

4
 C

o 
N

D
 C

A
 N

D
 C

D
 -

4 
-4

 1
4 ,

I-
,  D

o 
C

D
 4
,

 C
o 

C
D

 1
- 4

 C
D

 C
o 

ii,
 N

D
 C

D
 -

4 
01

 C
o 

).
4 

C
A

 C
D

 -
4 

4,
 1

-4
 0

0

1-
1 	N

D
 
C

R
00

 C
D

 4
,

 C
A

D
 C

e 
1-

, C
o	

)4
 1

- 4
 N

D
 C

D
 c

D
 C

A
 -

4 
-4

 0
0 

C
D

 C
A

 C
D

0
-4

1
-4

N
D

C
A

D
)4

C
0
0
1
-4
	

C
o

1--
,
	

4,
0

0
c
0

0
0

1
-4

0
1

0
0

-4
1-

, N
D

 0
0
 c

0
 0

0
 4
,
 -

4
 1

-4
 c

D
	

14,
 4
,
 0

 C
D

 0
 c

g
) 

0
0

 N
D

 C
A

D
 0

 0
 C

D
FI,

 N
D

 4
,

 1
-4

 -
4 

C
A

 0
 C

A
, C

A
D
	

C
X

) N
D

 -4
 C

A
D

 4
,

 1
\D

 0
 F

.-
, C

O
 C

7)
 0

1
N

D
 C

D
0

1
0

0
0

1
-
1

Q
C

A
 -

4 
14

 C
D

 1
-,
 I

 0
 1

-
, 
0
 (

D
	

c.
0 

C
o 	

C
D

 I
- , 

cD
 0

0
 
 
 
 

Q
D

 b
a 

C
D

 0
0 

-4
 C

o 
b

a
	

CO
-4

 4
,
 -

4
 N

D
 C

o 
C

e 
cn

 C
o 

C
D

C
D

 c
n 
b)
 C
) 

Co
 C

D
 C

o 
C

) 
C

D
N

D
 4
,
 C

D
 -

4
 c

n 
4,

 4
,
 /

-
A

 Q
D

0
0
 C
D
 

Co
 C

D
 -

4 
C

D
 C

o 
C

o

CA
D 	

1-
,

CA
D 

N
D

 0
 C

D
 4

,
 N

D
 C

e 
Q

 O
 C

 C
O

 C
D

i-
,

CO
CA

D
1-

,
0

1
0

1
4,

-4
C

T
)c

.0
4,

c.
0

-4
0

a
0

0
-4

0
D

i-
-,

C
)1

4,
C

)-
4
C

O
U

1
-4

-4
-4

0
0

U
1

1
-

,
1-4

N
D

N
D

O
O

O
N

D
C

D
 0

1 
00

 N
D

 4
,

C
o 
U

l
 

C
D

 C
R

 C
R

 0
0 

i-
,

c.
.0

 1
-4
 
0
 

CD
	

i-
, 
0

1
	

-4
 4

,
 1

-,
	1
-
1
 

C
e
 C

.0
	

4,
C)

 0
")

	C
t
Q

C
)
	

00
 )

4,
 C

AD
	

-q
 0

 0
 •

 )
	

0
	

t\D
t•

D
 4
,
 C

A
 C

) 
C

o
 C

D
 D

o
 -

4
 4

, 
0

 -
4

 -
4

 4
,
 0

 0
 C

1
1
 -

I
 N

D
 C

o
0

1
C

o
-
z
'0

1
0
0
0
0
Q
	

cg
) 1

-4
	c
D
	

N
D

 C
.
)
1
1
-

, 
1

-,
cO

 O
D

 c
ri

 c
c 

cy
) c

.n
	

c
D

 C
o
 I

 -
4
 0

0
 0

 4
,

 c
.0
	

C
o	

C
e 

4,
 0

 C
e

CA
D	

CA
D 

C
R

 0
0	

I-
, 

1
-,
	1
-
4
 1

-
4

 C
A

, 1
-,
 4
,

 C
O

 4
,

 C
A

D
 i-

,	C
O

 1
-
,

0
 C

R
 1

-1
 N

D
 C

O
 0

0 
C

O
	

0
	

0
 4

,
 C

A
D

 C
O

 C
C

 -
4 

0 
4,

 C
X

) C
A

D
 0

1 
C

J1
-4

 D
o 

1-
, N

D
 C

A
 c

•O
 1

4,
 C

A
 -

4
	

4
, 
-4

 C
A

 )
-4

	C
S

D
 0

 0
0

 0
0

 1
-4
	c
D

00
 N

D
 C

A
 C

D
 -

4 
C

A
D

 -
4 

4,
 0

0
	

C
.A

 c
i)

 C
A

 C
A

D
 C

o 
-4

 )4
 C

J1
 C

A
 N

D
 C

A
 1

-4
,

1-4
0
c
D

4
,

0
1

0
-4

1
-4

00
	0
0
0

0
O

D
4
,

0
1
C

D
0
0
0
1
c
ID

C
)c

0
-4

C
) 

0
 1

-4
 0

0
 0

1
 0

 1
4 ,

 1
-4

 O
p

 I
 0

 0
0
 N

D
 C

)	
C

J1
 C

R
 N

D
 C

D
 C

e 
C

O
 C

D

1 -4
)
.
A

 
/
.
-
L

 
1
.
-
/
 
i
•
A

 
CA

N
D

 c
.0

 N
D

 1
- ,
 0

 C
e
 N

D
 0

 0
0
 0

0
 C

o
C

o 
1-

,

i-
,
	1

-
4

 1
-

, 
1
- ,

 1
-4

 1
-,

 1
-,

 1
-4
	1
-
, 

1
-

,	F
-
L
	

1-
-L
	

1-
L

i--
, N

D
	

CA
D 

1-
4

 N
D

 N
D
	

0
 N

D
 0
	

0
 C

A
D

 0
 N

D
 0
	

1-
, 1

-,
c
.0

 O
D

 0
 0

 0
 0

0
	

4
, 

U
l 

I 
-4

 1
-4

 c
.0
	

c.
0 

)4
,
 0

0
 )

4
 -

4
 c

0
, 
0
 C

o

T
I

1-
,

1-
, N

D
N

D
 -

4

•
A

/ -
A
	C

O
-4

 4
, 4

,

)-
A	

}.-
L

C
o 

-4
 C

o 
1-

,  N
D

 C
A

 N
a 

-4
 1

4,
C

o 
C

o 
1-

,  0
0 

14
,
	c
0
 

0
0

0
1

N
D

 )4
 C

D
 C

.A
D
	

4,
 N

D
 0

0 
00

 0
0

1-4
 C

A
 Q

I)
 c

.C
, 0

0 
-4

 1
- ,

 -
4
 0

 C
A

C
D

00
0a

0C
D

C
D

O
D

C
A

D
C

A
)4
,

F
Å

N
D

 C
..)

/-
A
 C

O
 4
,
 -

4
 4

,
 Q

D
 C

o 
1-

4
 c

s)
 4

,
ba

 C
) C

A
 C

D
 Q

D
 C

A
D

 O
D

 D
o 

-4
 /.
4

/ -A
 0

0 
N

D
 C

A
 C

) 
cn

 o
o 

Q
D

 C
o 

4 ,
C

o 
-4

 C
A

 C
O

 C
) 

4 ,
 C

o
 b

0
C

D
 O

a 
f -
A
 /
-
A
 C

O
 N

D
 c

n 
CO

 C
A

 N
D

C
e 

N
D

 c
n 

N
D

 b
a 

ND
	

/.
.A

 -
4 

O
D

CO
	

-4
 C

o 
C

D
 -

4 
C

e 
C

D
 Q

D
 4
,

1-
4
 C

o 
C

D
 C

A
 C

o 
-4

 C
o 

C
A

 -
4

 0
0

QD
	

0.
)	

4,
 C

D
 4
,
 c

n
C

D
 C

D
 b

a 
-4

 C
D

 4
,

 C
O

 C
D

 cn
 cr

à
C

A
 -

4 
C

e 
C

D
 C

D
 0

0 
cg

) 
D

o 
00

 C
D

1-4
	C

o
 C

A
 C

A
 -

4
	

O
D

 0
0

C
O

 C
O

 1
- ,  

C
D

 N
a 

01
 c

.0
 N

D
 Q

D
)4,

 N
D

 0
0 

c.
0 

-4
 c

s)
,  N

D
 c

D
	

1.P
.

i-
"L
 0

0
 C

.C
) 

1-
L	

}
-A

 1 .
- L

 0
0

 0
0

1
L

 0
0

 C
D

 C
A

, N
D

 C
O

 .`
,1

 1
-1

 N
D

 0
1

1-4
 O

a

C
D

 4
,

O
D

 C
D

 N
D

N)
 C
7)
 C
)



C
D

 C
D
	

C
q 	

D
O

 -44 o0 C
) oo rH

 ,41 C
q t- cn	

oo
C

O
C

C
O

H
H

C
C

G
C

C
O

H
C

G
H

C
G

H
H

H
C

O
H

1.1 r-1 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

JO
IV

V
IIS

S
U

O
JO

IG
 q

.

-
S

3IT
J
 00 1  J

O
J
 Ja

m
) 

C
O

4
u

re
f p

o
p

o
d

 •2
q

. n
.

1
3
2

00 C
SD

 C
O

 00 C
H

 If/	
t
i	

C
O

 0
0

N
H

N
H

N
H

C
O

H
C

Y
/N

 t
ir

i N
r
i H

. H
H

H
H

H
H

H

4re T
avuofsT

pads3T
a

-u
o
ja

iaq
slim

N

0
0

 r
i C

\1
 0

) C
D

 d
i C

O
 T

.-1 0 c 
o
c

0
) N

 if
/ 0

 C
O

 C
.0 N

 C
H

 C
D

 H
 C

Y
/ 01

Q
C

1
C

C
C

)I
Ö

C
O
r
I

C
O

 T
H

1 if/ C
D

 0)	
0
0
 0

)
0
0
 C

D
 ti C

O
 0

 C
O

 C
D

 C
D

 d
i r

i 0
0
 c

.0
•

C
O

 N
 0

) N
 TH

1 N
 C

Y
/ C

1
 if/ d

i d
i

1
0

00

N
	

0
) C

T
) C

Y
/ C

D
 0 C

H
 0 00 C

O
 0 C

Y
/ C

O
 C

Y
/ 00 0 C

D
 C

X
) C

Y
/

CD	
C

g
 0

 N
 C

O
 C

H
 N

 C
Y

/ 0
 0

 C
H

 C
,/ C

I C
O

 C
- if/ C

\1
 H

 0
/

C.0	
in

 C
 \I C

I 0
0

 ti C
O

 C
D

 C
 \I C

H
 C

.0
 C

D
 t4

 0
 If/ C

D
 0

 t- N
N
	

c
.0

 ,-1
 0

) d
i N

 C
.0

 C
D

 C
Y

/ ti C
O

 C
.0

 C
O

 C
O

 0
 N

 ti 0
 0

0
d

i 	
C

D
 C

-• tti C
- 0

 C
S

) d
i If/ 0

 C
D

 C
1
 C

H
 1

0
 C

.0
 L

O
 1

,-. 0
) ?

-1
CD	

00 r-I C
- r-1 V

D
 V

D
 r-1 	

N
 C

H
 N

 V
D

 rH
 if/ N

 C
 \I c4

/ 0
)

0H
	

H
 
H
	H

H

• (2
u
u
r 2

o
 *

2
4
n
)

- e •o •spoci
`.1B

2uT
rastp.

E
aarequm

sq.sauaj,

41'e T
J
'U

ll0
 CS fpoctsN

o

CD	
C

l C
5) 	

cn co QD 	
Q

D
 C

H
co oo	

cq co	
co 

1
0
	

c
A

T-4 cq

C
O

 C
Y

/ C
Y

/ 0
 'd

i C
O

 d
i N

 if/ C
H

C
D

 0
 C

H
 in

 ti c
.0

 ,H
 C

D
 c

D
N

V
/0

0
1
0
)
0
0
0
 C

-
N

t
i

co 	
C

D
 in

 C
D

 C
Y

/ 0) C
Y

/ C
D

 d
i

N
 C

H
 N

 ,H
 0

0
 C

H
 C

D
 0

H
 

N

oÖ cn
 o

o
 o

o
 rH

 rH
 C

D
 ,S

 00 C
D

C
q

 C
D

 C
H

 C
D

 if/ C
A

 C
A

 ,H
 0

0
C

O
 00 C

H
 C

O
 ,H

 oo cn c
n H

CO
t
-
	

cs) cq oo	
cq Cn 	

C
q

 Q
D

 CD
C

o C
A

 C
D

 C
D

 ti H
 (7) C

O
 C

T
) ,Q

D
H

 rH

C
D

 d
i C

V
 ,H

 H
 C

Y
/ 0) C

H
 ri C

Y
D

 0
 CO

0
0

 0
) d

i CX) in
 r

H
 C

H
 N

 C
D
	

H
C

H
 0

 C
O

 N
 1

1
/ C

D
 0

 C
D

 0
)	

CfD
0
0
 0

0
 C

Y
) 0

0
 if/ 0

) ti 	
If/ C

Y
/ C

N
1

if/ C
D

 C
H
	

C
O

 C
1 00 0) C

H
	

N
 C

Y
/

C
I

C
.0 N

0
0
0
0
0
C

O
O

N
N

M
O

N
N

 0
0
 C

D
 0

0
 C

) ti	
CY/ CY'D

C
r) 0

.)	
C

C
) C

C
) N

 C
Y

/ N
 r

i

0
0

 d
i r

H
N

 l r
r
H
	

d
i

IfD
 k

fD
 N

 co C
O
	

"cti 1.0
C

M
 V

D
 0

0
 ti T

H
i N

 N
kfD

 C
... 0

 0
0
 0

 V
D

 C
V

 0
 C

Y
D

C
Y

D
 C

C
 c' l	V

D
 C

.. C
C

 C
I) V

D
C

q	
r
i
 

H

H
 H

0
0
 CO

C
G

 C
G

C
G

 0
)

C
G

t'-
CG

CG
C

.0 d
i

H
 H

CYD 1CD
rH

 N
kfD CYD
C

O
 C

O
N

 00
H

 H
C

G
 C

OkfD
CYD

0
 C

D
CT)
O

D
 In

N

bo

E-4
(au

u
lm

i 2
o
 ap

u
as)

L
1va2aiaq.a9A

(a
u
u
m

t
2

0
 ap

u
as) .w

2
u

T
-p

lau
lq

sau
a4

 2
o

u
reaaT

aq
q
.sau

a
LT,

aau
T

n
isiv

e
2o *upul2q.

`*.124s2ue2*C
2

u
o

fsrp
ails3

m

bp
cu

 0r
;

d
) g

 o
w

 g bog

C
H

 c1
 H

 0
/ 0

0
 V

D
 C

' lC
Y

D
0
0
 C

- N
 IC N

 I
t
/O

t
iO

lf
/

0
 C

D
 C

D
 ti d

i C
Y

/ r
i N

 C
' C

G
CO	

0
0

 if) 0
0

 0
) C

.0
	

C
Y

D
 0

 0
 C

.0

	

C
)C

G
C

G
	

kfD
 r-i

LO

C\1	
CG
 t

i
 C

O
 C

O
 0

0
 N

 0
0

M
C

V
C

\1
0

0
7

1
.1 C

D
N

O
L

O
C

O
d

i 0
0

 r
H

 0
 0

0
 C

O
 0

0
 rH

 it/ H
CO	

00	
d

i d
i 0

0
 C

S
/ C

.0
 0
	

N
CO
	H

H
H

N

N
 C

O
 C

O
 N

 C
O

 C
O

 0) C
D

 CO
 H

L
C

/ H
 N

 0
)
 N

 N
 0

0
 V

D
 00

0
)
r

-IV
D

N
0
0
0
)C

IC
Y

D
O

C
Y

D
CG	

0
0
 0

0
 ti C

M
 C

D
 C

O
 ri 0

 C
Y

/ N
CO	N

H
H

N

t
.
 

l
1C

1U
-J

r
I
N

N
N

O
c
D

0
0

 C
) H

 C
O

 C
O

 L
O

 H
 C

\1
 IfD

N
 0

0
1
0
C

G
 C

-
 N

	I
 
C

V
 
I
t
/
 
0
	

U
1

 I 	
I
 I

	

0
) 0

0
 d

i	
0
)	

00
V

/
 0

 C
)
 C

 H
H

H
 
r
i

C
G

 C
C

H
C

)N
C\1

C
Y

) 1-1
V

D
 C

-
H

 C
O

N
 00

C
O

O
oo rH

'4
1  C

O
1
0
 0

r-I r-1
C

G
 C

G

(7
) CO

C
O

 r-i
0
0
 0

0
•

CO
1
0
 0

0

C
C
 
C
C

C
O
 
C
n

-41 QD
t
-
 
C
C

o
o
 
o
0

,H
 rH

CO
	

C
H

 r
i 0

) C
) N

 if/ 0
 0

 0
0
 if/ C

I 0
 C

O
 N

 V
/ r

-1
 C

O
 C

D
N
	

,7
ti tn

 C
D

 7i4  7
ti C

q
 C

A
 rH

 C
D

 C
D

 N
u

0
0
 rH

 C
D

 C
H

 0
1

 0
/ vo

C
	

co c - C
C

 r
-i V

D
 0

 in
 7

-1
 C

O
 C

- C
H

 d
i C

.0
 C

1
 0

 r
i ti N

N
	

0
0
 0

 if/ d
i r-1

 if/ ,li 1
0

 r-i ‘4
1

 C
O

 N
 if1

 0
) If) C

O
 ',1

.4 In
10	

IC
J

 C
- ri C

- 0
) C

H
 d

i r- 4
 ,fi ri IfD

 ti ti ti C
.. C

T
) C

- V
D

CO
	

N
N

N
N
	

N
 
H

 
H

 
N

 'ell C
\1

CGoo	
0
0
 0

0
 C

H
 0

0
 ti N

 C
Y

/ d
i 0

0
 C

H
 0

) N
 0

 0
 0

0
 0

 C
O

00	
N

 0
) 0

 ti 0
 0

 N
 r

-1
 r

i N
 0

) L
C

/ 0
1

 C
.0

 C
H

 C
.0

 0
0

 ti
C
	7
t
4
 
c
r

,
	,
-i co

 r- oo c- 7t1 d
i oo co

 C
O

 C
D

 C
,1 C

D

CH
	

r-i C
V

 k
fD

 1
fD

 0
0
 0

0
 ti r-f ti 0

/ V
/ in

 C
- C

O
 r-1

 0
0
 r-i ri

CO
	

N
 N

 N
 d

i c
D

 C
D

 N
 r

i C
Y

D
 r

H
 0

 C
Y

/ 0
) C

.0
 r

-i N
 C

O
M
	

r
i N

 r
i N
	

r
i r

-1
 r

i r
-4
	C

O
C

O

t
i	

0
0

 r
i r

i C
O

 0
) 0

) 1
0

 0
0

 d
i C

D
 C

Y
/ N

 C
O

 C
.0

 C
H

 0
 N

 0
0

ifJ 	
IfD

 00 00 IfD
 C

.-5 . C
V

 V
D

 ti C
D

 C
- .7

) 0
0
 ,1.1 c.0 cs) 00 t-

 00 00
H

,H
 -44 if) C

D
 rH

 C
9 t- a

) cn
\N

 co
 00 cq rH

 cn 10 cn itO
C
	C

O
 

1
0  ,t1

 o0 rH
 C

A
 10 vo N

 co,vo aD
 Q

D
 rH

 1.0 C
D

 l0 cq
IC)	

t- o
 co

 o
o
 c- o

 ,ti r-i C
\I 0

 C
n

 if/ C
Y

D
 1

0
 C

O
 r-i 0

 C
-

O
N

 C
O

 N
 N

 H
	

N
 

H
 H

 C
't k

fD
 C

\I

CO,r	
cs) cm

 c.c) V
D

 In
 r-i C

\1 C
D

 C
D

 C
V

 C
) - .4

1
 C

- 0
 0

 V
D

 C
S

D
 0

0
)	

C
D

 C
D

 C
g H

 N
 C

- C
O

 C
O

 r-1 00 C
H

 0) H
 11/ r-i C

O
 C

D
 C

D
CO
	

N
 C

\I C
D

 0
) N

 N
 C

- C
- r-i 0

0
 0

) C
.0

 C
O

 ti If/ C
S

D
 0

 C
H

co
	

C
O

 N
 C

'f/ C
O

 ri 7---1 H
 0

 If1
 0

0
 0

0
 C

D
 C

O
 C

O
 0 C

O
 C

D
 00

0
) 	

H
 N

 C
- C

S
/ C

H
 N

 C
Y

/ C
I N

 0
 N

 C
O

 C
/ C

O
 V

/ d
'i 0

0
 C

,1
CD 	

N
 C

O
 H

 C
O

 H
	

N
 
H

 
H

 
C

O
 C

O
 C

O

COIC)	
oo rH

 ,H
 o0 cn r

H
 d

i C
D

 cc oo C
n t -

 cp t
i co

 oo t
i cn

co	
d

i r-1
 If/ ,N

 C
D

 7H U1 Cq 
C

D
 C

H
 co cn C

D
 Q

D
 C

D
 0

0
 C

H
 0/

C
	c

-
 oo co co c

) o
 lt1

 r
H

 r
i N

 0
 C

H
 d

i N
 C

.0
 C

O
 ti C

D

L'..	
CD

	
C

Y
J
 C

H
 rH

 0
) 0

 t- C
- N

 if/ C
H

 C
Y

/ C
Y

/ C
H

 0
0
 N

 rH
7H
	

C
O

 r
i d

i N
 0

0
 d

i N
 C

O
 C

H
 C

ID
 ti ti V

D
 C

.0
 C

D
 0

 0
)

IC)	
C

N
I r

i H
 r

i 	
rH

 C
O

COCD	
Q

D
 00 C

A
 C

D
 0

) 0
0

 C
- 0

0
 0

) cn U
D

 10 C
D

 It/ 00 C
H

 01 00
co	

•41 c\I cl to T
H

1
 C

D
 ti if/ C

O
 ri d

i C
H

 d
'i 0

0
 0

 C
H

 C
.C

) If/
111	

V
D

 ti V
D

 1
0

 C
N

I C
N

 0
 C

D
 C

N
 C

T
) 0

0
 C

.. L
O

 d
i 0

) ri C\I c.0

C
	

r-1
 C

H
 L

C
/ 0

 C
H

 d
i 0

) N
 0

 C
H

 C
H

 C
D

 C
Y

/ ,ti 0
 0

0
 0

 C
\1

co	
lt1

 ti 0
) if/ k

fD
 r-I	

C
Y

/ C
\1

 if/ rH
 C

1
 N

 If/ C
- N

 0
1

CD 	
H
	

t
i

Hco	
co cq t-- co L

O
 ri C

O
 C

Z
 C

D
 C

N
 C

O
 ,k

i 0
) C

l 0
 0

0
 ti 0

)
00 	

C
O

 1
.0

 C
H

 C
D

 0
 0

 C
C

 r
H

 0
 0

 in
 0

0
 H

 C
O

 C
O

 C
O

 rH
CD 	

C
H

 C
Y

/ 0
0
 N

 C
O

 N
 H

 1
0
 C

1
 r

H
 H

 C
g
 r

i ,ti d
i ti C

\I

CH
	

rH
	

H
	

C
O

 ri
CGCD	

t
i r

i d
i C

H
 If/ 1

-1
 C

D
 IC

)  
I
 
I
 
I
 
H

 I C
H

 C
Y

/ If/ if/
Q

D	
C

O
 cn vo t-

 oo oo oo	
-44	

CO 	c
D

 v
o
 o

0
 rH

Q
D	

d
i	

r
- 1

 r
i C

D
 0

 C
O
	

C
H

 C
G

 t
-
 
0

CO
	

N
 
1
0
 o

0
 rH
	

C
O  C

O
'CH
1-

1

krJ	
C

O
 C

O
 In

 C
q

 0
0
 0

) 0
 0

 C
D

 C
O

 0
) N

 k
r
/ 0

) •4
4  00 10 C

N
1

Lo	
cq

	
L

O
 0

	
0
 M

 C
O

 In
 C

Y
) C

, 1
 d

i C
O

 r-i V
D

 ti k
fD

CD 	
C

Y
D

N
N

N
C

Y
D

O
O

tiC
Y

D
O

L
C

D
 C

T
) C

r) c0 C
.- C

O
 ri -C

\I

H
	

N
H

 C
V

 C
Y

/ C
D

 0 C
O

 if/ N
 C

\I C
 \I C

/ L
C

D
 ti ti C

. . C
Y

D
 C

.. C
.

`di 	
If/ 0

/ N
 C

Y
D

 r
i r

i 	
N

 
H

 
H

 
d

i 00 C
A

Ncq	
c-

 cn co co c\I N
o oo co cn cx) cs) cn oo r

-
 c-

 c- o
co	

c
- cn ..44 1

0
 C

.- 0
0
 k

fD
 C

\1
 C

D
 C

n
 0

0
 V

D
 0

0
 0

) ti ,t
4  t

i 0
H
	

0
 

C
.- cr) ri 1

2
/ ti N

 0
 C

O
 0

/ d
i C

D
 0

0
 C

D
 C

O
 C

D
 1

1
/ 0

0

4 	0
) r

i C
Y

/ U
1

 C
O

 N
 if) C

‘I N
 r

-1
 C

Y
/ d

i C
O

 C
O

 0
0

 C
g

 r
i C

H
N
	

IC
/ C

Y
/ N

 C
Y

/ ri ri 	
N

 
H

 H
 ,H

 0
)
 

CA
CO
	

.

;-.
c
d
 

•
;.., 	

•
00 	

•
;-, 	

•
;-.	

•
;-,	

o	
•

•
ai

k
C

d
	

•
 ad 	

•
 ad 	

•
 C

d
	

•
 C

d
	

• 	
• 	

c
cd

ci
k

$.4 	
•

 P
4
	

•	
•	

•	
• ,..,	

•
 

;.4	
•
 '.	

. '''	
•
 k

•
gl	

•
 gl	

• gl
	

• gl
	

•
 
g
l
 17?

 
•
	

4.1	
•
 
ci 	

• ai 	
• 03 	

' 	
•	

' • 	
• ti 	

• 	
• ai

.W
	

:
0
 "

0
 •

0
 •

 
c
d

 •
 0

 ..
g

 
.
0

 
•
 0

 
•
 

0
:
o

 :
o

 :
o

 '0
 :

o
 c

d
 `
	

..
•
.2

 • *
2
 •

 .2
 .•

 .2
 •

 7
2
 
'E

n
 r. 	

Ai
71., 	

.
0
 
.
.
0
 
:
0
 
,
g
 

..
0

 
.
0

.F2 ,  
.
.

r o
,

:
.,c ,

•,--,	
•

•
'c

r2
 •

 7
2
 •

 7
1
 •

 •
c
) •

 .2
 
.
 
,
,
,
 
	

•
 c

n
 •

 (a
•

c
d
 •

 cd	
cd

 • cd
 • cd
	

cd	
co

•
4)

.
w

 *

•
. -4-) 	

• .4..) '.0 -1-.)	
. 4-) 	

. 
4,

 ,_
 .,
C

) 0
	

pi 	
Cd 	

• C
d
	

• cd
	

g
i •

 c
d
	

•
 

C
d
	

•
 C

d
	

•
 CI 	

•
 03

E
n

 .
r
n
g
c
n
 
.
r
n
 
.
 
cn

 a
iii  o

•
s.	

$...	
00

$..,	
;-,	

"
d

 ”
0
 4

-) 	•
 
"

4-) 	•
 
-
4
,
	c
d
	

• 4
-) 	•

 
4
,
	

•
	

•
 4

-)
	

•
 4,

,
C

I) •
•

 
a

)
 
Z

 C
D

 
•

 C
L
)
 •

 co 75 .72	
c
u

 000 • ?..9 - '4:72. , 1
-A

 - p
i • p

, • " - P
. - P

.
00

G
) rd • zi

	
rti 	

• i
t
 • P

c1
 g

 cd	
$.	

o
c
o
	

•c
u

-,..,	
•

C
ll •

 c
i)

 •
 d

)
 •

 C
I
)
 

t
Z

 .)
 'C

/ •
 7

:5
 • it V

 a
) • r

d
 • 'C

I
	

7
3

 •
 '0
	

T
i

M
O

 
•
0
 
5
0
 

•
0
 

•
0
 

0. ).4
-)	o
	

•
g
 
•
o
t
r
o

u;
0
 •

0
=

1
0
 
•
0
v
0

:
7

: It o
 . B

. o
 •

 o
 
•

 o
 

4
-) vl

	c
/
a
 

;-■	
,...	

0
	

g
	

ed	
0

4
1
, 0

 ci;
 0
	

• ,, 0
 .... 0
	

©
 0
	

0
 C

I 0
el	

o
1,7), C

I n
i: r

i C
D

 t+
 'V
	

,.: C
r) 	

0
 th

 It1
 1

0
 0

) cm
 C

Y
/

+
.4 rd

t
-

J L . C
O

 i.: N
 e l N

 t
o

, 0
 >

 a)
cz C

O 8i a
) ;8 T

H
1
 7

4
 N

 ; `d
i G

 0
	-
4
 

co - s c. c. 7/ to ti ct tt co L
., 10 : H

P
-8 cc) 4), tl

:
 
1

.
1

 
4

 
0
	

FE	
w
	

4
 

U
S

' 
ic7

)
 P

i	*
i
e
l

N
 H

it -J
 CO

•
01

H
 It/

N
 CO

0
) 0

)

aareq
u
res

(IP
T

uT
)

-s2
u
v
2
tu

o
u

u
afo

C:D

C
T

'"f 4
C

TCL)

ert

,-12t
•CZCI ▪ )(s)

••-
- .1t

J ▪ D

;•4
el)

CL)

"CZ(1.)

r•-•;■1

rCZ

4■1

005C)

E
.4



g
,

-4 CA c.
0

I-
, 
C
o

4
 N

D c.
0

0
0
 -

4
cn c
c

1 -
1
	1
-
A

 1
--

/	1
-
1
 

I ."
 1

-
1
 }

-
1
	i
"

 
1

-
1

 im
-L
	1

-
1

 
1

-
1
	1
-
Å

1
"

 l
e.

 •
 0

 N
D
	

F-
L

 t\
D
	

•
 C
	

f"
 1

-
1
	\
	

1-
1 

I 
\

CO
	o

.
,
 

oo
	

o
	

cs
) 

o	
o 

cn
 o

o 
oo

 C
J1

 0
0 

N
.,	

C
a
i-

--
,0

0
C

o
-4

ES
T

n
	

01
1	

to
	

to
	

,cf2
.	

1-
9	

1-
i	

,	
cf,

) ,	
cie

)	
o
	

cz
	

t-1
	

t-
I	

it
	

0.
1-

, ô
-
 4

 '
1
' 
4
 ;

 0
.)

 a
i	o

 
a
 c

o 
ô
 1-

, ô
 c

o 
co

 -
4‘

,.1
. 1

-, 
2.

 N
D

 ,i;
', 

N
D

 P
, 

I-
4
:,s ,
 c

4
 t

.,
 .
r1"
 :

, '-'.
 1

-, 
1
 c

n
 1:i

.1:1	
o
 0

•
c .0
 :

-4
 5

 4
 ,

,,
 0

) 
0
 c

n
 z
	

a cl
, 

<
	

°
 

C
) 
°
 
4
 t

 0
 "

 C
) 

0
 C

4
 4
	

©
 a

' 
r
i 

z 
:'

-'
 cA

 ,T
 A

- 
cz

 P
 c

4 
r'
' 

.3
	

a
i

a
) 
, 

o
 0

:,
©
	

'g
 '

4
 
0

 
:6

0
 C

'
0

 0
 0

 °
L
'
O

Z
 0

 t
g:1

0
 C

I'
 0

1 2
 0

 
P
 0

 e
 d

'	
Z

 Z
 P

m'
 2

o
z
 o

. 
o
t
;
o
.
 
ii
	,
-
,
-
(
D

 
a
,
,
o
,

:s
o
z
a
lL

o
e
D

'o
	

. 
o
z
a
	

o
m

o
o
l
o
.
 
o
	

,-,
- C

D
 ç

a,
 Z

a
 ...

g
 a

 •
 a

. c
. ç

a.
 •	

P.
,	

a

	•
	

•

P
 0

 (
D
	

P
,
 

	C
D 	

P
, 

m
t 
a
 •

 C
D

.  
P

,	c
r
,
 
•
 
P

, 
•
 .

. 
P

, 
)4

 a
 •	

0
,

CD
	C

D
 .
 C

D
 z

 C
D

.	5
-
	

-
• 	

-
•

a
 s

o
, 

,7
5

(
D

E
a

, 	
-I

. 
CD
	C

D
.
 
'

1 
.
 

C
D

 .
 .

1  
. 
C

D
 .
	

CD
	

CD
m

 
	

c,
	

p
 0

 (
D

 e
t

a
 

7
. a

. c
, 

ci'
.	

.1
 .

. 
1-
1

 .
	

0
 C

rq
"

 (
"

+
 ,
,,
 '

1 	
I-C

72
 •	

r
+

 • 	c
i

 -
 t

A
 •
	

c+
 •	

'c
il 

•	
c+

 • 	
c7

, -
	

.=
 )c

7,,
 •	

'&1
	

0
	

c
•

Er
En
	

ci	
c.

/2
 im

, 
t
i
l
	

e
l	

,
c
-
, 

•
 c

+
 •

 c
+

 p
.,

 c
+

 -
	

P
..
	

o
	

•
a
,
 
P

d,
 
c
+

 •
 c

-
,•

 P
	

c
+

•
 
c
-
,
-
 
P

•
 
c
-
,
•

 
P

•
 c

+
•

 t
r

g
r
,
•

 
c
-
r
•

 
cm
	

0
 (

1
)
 P

 •
P

 •
 P

D
 •

 p
	

PD
 •	

•
 P

5 
•
 

C4
 
•
 
P

) 
•
 
P

 •
 c

n
 •

 P
D

 •
 c

A
 •

 P
 •

 •
 P

 •
 P

 •
	

u
, 

•
cn
	

r
n

. 
• 

M
. 
•
 
U

l
 
•
	

F16
:	

P
 c

n
 L

ni
• 

(1
) 

g,"
 
.
.
 

U
2

. 
•

	
•	

r
/
2

 
•
 
c
i,

 •
 `

-'
• 

•	
cn
	

`-
'•

 •
	

cn
	

c
n

•
c
i,

	

0
	

,_
.Å

. •
 c

...
i.	

•	
• 	

•
.	

0
 •

 c
..
.4

.	
0
	

L
_,

. •
	

• 
c
..
 •
	

•	
•

	

, 
• 

c
_
i.

 •
g
:)

.)
	

P
 c

i,
.1

 ,
..

„
. 

0
L

.,.
•

0
 •

 L
8
 :

 "
8
 :

 ô
" 

•	
co
	

i-t
	

o
 .

..
,-

.•
	

`8
1
:
 

	
. 

o
 .

 o
	

..
-

•	
M
	

Po
	

Po
	

p
3
 o

 '
.

o
 .
 
0
 
.
 
0
 
.
 
0
 
:
	

m
i

.,
	

.	
P

.
0
 
.
	

.
 
0

 
.
 
0

 
.
	

. 
0

 .
 P

o
 .
 0

 .
 •

 0
 .
 0

 .
	

,
-
 P

 0
 O

z 
0
0
	

m
•	

c
n

 P
 .

P
	

P
 .

 P
	

P
	

.•
	

. 
T

•
.1
	

P
	

.	
•
..
	

.

	

P
.
 
P

.
 

11
.	

.
 
P

.
 
'
I
.
 
P
	

11
	

P
	

P
	

p
.	

)4
	

• 
L

.,
.

.1
	

.t
 .
	

.
.,
 .
 .
1
 •
	

r
i	

•
 
o
 
•
 

0
 
"

 
•
 
"

 
•
 
.
 
.
 
.
,
 
.
 
.
1
 
.
 
•
 
•
 
.
,
	

•	
•

..
..

.1
	

.1
	

.-)
	

0
 "

 •
.	

. .
 
.
 
.
.
.
.
	

r
,	

•	
•	

•	
•

pD
	

.	
r
	

- 	
•	

•
•

• 	
•	

.1

	r
,

	
•

 o
	

•
P

	

.1
	

a
m

  
	

• 	
.1

 •
 •

•
• 

M
I 

•

ND CA
D

00

oo
cn
	

c7
) o

o 	
cn

 N
D

cn
	

cn
	

00
 4
,
	c
.
0

c0
 1

4 ,
 0

0 
1-

k
c
 C

n
a,

 0
0 

C
o 

14
,
 c

.0
 c

.0
 0 0
)

g,
 g

,
 C

D
 c

n 
co

 o
o 

0
0

 -
4

Q
 c

o
 c

n 
cD

 C
D

 N
D

 C
o

C
o 

N
D

 -
4 

00
 N

D
 -

4
cn

 -
4

 0
0

 c
n

 o
o

 c
o

 c
n

1-
1 N

D
	

C
o

1-
,	g

,
 C

A
 C

o 
c0

 0
0 

N
D

-4
 g
,

 C
.o
	

-4
 c

i)
 0

0 
N

D
4
 C

A
 4

 0
) 

C
o
 4

 I
-,

 -
4 ND

ND
	

C
A

 C
.A

 C
o 

4 ,
 i

-,
c.

0 
g,

 C
A
	

0
 4

,
 0

,
-4

 C
A

 0
) 

N
D

 C
n

 0
 0

 C
A C.

o
C

o 
1-

1 C
A

 N
D

 -
4 

i-
-,

C
.)

,1
 0

 I
-,
 I

-,
 0

 4
,
 -

4
 -

4
0
 C

o
 N

D
 0

 c
.0

 0
0)

 C
A

 0
, 0

0 
C

A
 C

o
	

CO
0

1
 0

0
 0

1
 0

 c
0
	

I-
, C

A

C.A
D C

D
) c

M
 cS

) 0
1

 0
1

C
A

 0
 
C

r)
 C

D
 0

O
 O

D	
C

A
 0

0 
0)

-4
 0

) 
c.

0
 i

-A
 N

D 	
4,

 C
D

O
o 

cp
 C

) 
c.

0 
C

D
 -

4 
g,

 N
D

C
oC

oc
C

O
D

N
D

O
D

C
oa

D
-
4
0

0
c
0

-
4

0
1

0
0

N
D

 -
4 

N
D

 1
-,
 g

,
 0

0 
cr

, C
o

14,
 N

D
 C

A
 C

A
, C

A
 -4

 C
O

 N
D

0
) 

-4
 C

 C
J
1
 0

1
 -

4
 0

0

1-
, 	I
-

, N
D

C
r)

 N
D

 -
4 

C
A

 0
 4
,
 0

 )
4
,

0
) 

0
 -

4
 N

D
 C

O
V

U
:D

i-
L
a
:7

)0
0

1
0

.'
0

.D
c
 
0

1
 
G

D
 0

0
0

C
À

, N
D

 0
0 

C
n 

C
C

) c
i)

 4
,

 )4
,

H
 
H

C
n

 C
o

 0
0
	

C
n 

C
o 

C
D

-4
 H

 C
f)

 C
S

) 
0
0
 0

0
 C

M
 0

0

N
D

 0
	

4
,	

CS
)

0
0

 0
1

 1
-

1 
-4

 N
D

 I
-,

 c
.0

4
0

0
)
-
4
1
-
-,

C
o
M

o ND
C

.o
 C

o
 C

A
 0

) 
M

 c
.0

4,
 0

0 
N

D
 c

.0
 4

 C
o 

01
 N

D
N

D
 N

D
 0

) C
A

 1
4,

 c
.0

 C
A

 1-
/

CI
D 
g,
 C

M 
CO

 0
 
0
 
0
0

C
.
0
 
0
 
0
0

	
0
0
 
0
0
 
0
0

C
o	

ND
 )4
,

c
.0

 0
 4

 1
- ,
 0

 C
D

 0
0

0
1
0
0

)
0

0
c
0

0
1

0
0

0
c
.o

 c
.0

 1
-
/
 

C7
)

OD
	

C
A

D
 cr

, N
D

 i-
,  O

o 
N

D
N

D
 c

..0
 C

A
 C

o 
cs

) 
0

1
0

0
1 CA

H
 

1-
A
 1
-
1
 1
-
A
 1
-
A
 /
-
A
 
H
 

1-
A

H
 4
,

 C
D 

ND
 im

m
, N

D
 C

D
 0

0
cD

 c
n

 4
,
 
0
 
H
 

CA

ND
N

D
 4
	

1-
1 	

ND
C

A
 C

D
 4
,

 0
0 

N
D

 g
,
 
c
O

 
cz

) 
co

 4
 N

D
 c

o
 o
	

o
o

 4
C

)C
O

C
O

O
C

O
C

O
C

O
O

C
O

01
0

1
O

C
O

-j 4
N

D
N

D
-4

N
D

C
0
0
0
C

4
0

-4
c
0

C
0

-4
0

1
-

,
C

4
-4

N
D

C
)c

O
cO

C
A

C
4
1
-,

N
D

 0
 C

O
 C

3)
 C

O
 -

4 
I-

,  C
O
 
c
i
D

 
C

O
 c

.0
 1

-,
C

O
 C

)
 D

 4
,
 0

) 
C

D
 0

 C
O

C
O
 
C
O
	

H
 
H
.

0)
 N

D
 g
,
 Ç

À
) 

cn
 4

 N
D

 H
 C

D
	

N
D

 g
, H

 i
-,

C
0
0
0
 -

4
C

e
-4

C
o

C
D

 c
.A

 0
)	

)4
,	

C
o 

i-
k	

0
1

 )4
,
 0

0
 0

0
 4
,
 4
,

 C
O
	

O
D

 0
0 

C
A

D
 1

-,
00

 4
,

 N
D

 N
) 

C
O

 -
4 

N
D

 c
.0
	

cO
s	

4
 0

. 1
 1

4,
	-

1 
C

D
	

cn
 o

o	
-.1

o
c
e
c
o
m

o
o
	

-4
C

o
 0

, 
m
	

1-
1 

to
- 

c
C

 )
4
,

-	
c
, 

0
) 

-4
 0

)
C

C
O

to
	C

o
 
-4

 C
o 

c.
0
 C

o	
I
 0

0
 C

o 
C

A
 0

 4
 c

.0
	

I
 C

O
 C

..0
	

4,
1-L

.-
,	

1-
,

00
 )4
,
 g

,
 c

s)
	

4,
 c

s)
 C

D
 C

n
 c

n	
c.

A
 C

D
 4

 C
o
 C

o
 -

4
 0

 I
-,
 i

-,
	c
.0

 1
-L

cn
	C

o 
N

D
 0

 N
D

 c
.)

 o
	

o
 c

n
 c

p
.)

 o
o

 o
 o

o
 c

.n
 c

n
co

N
D

i-
ic

et
,,
 -

4
 -

4
 C

D
 -

4
 C

O
 -

4
 C

O
 C

O
 0

) 
C

O
 N

D
 0

1 
cO

 0
 N

D
 C

A
 C

O
 C

O
CO

 1
-1
 0

1
 c

l)
 C

O
 O

 C
'à
	

)4,
 4
,
 4
,
 0

) 
C

O
 0

) 
0)

 C
D

 4
,

 C
O

 C
A

 O
t 

0
) 

-4
 U

t
-4

 C
O	

O
)
 
0
 

C
D

 0
) 

C
D

 -
4

 C
O

 0
) 

g,
 
0
 

C
D

 N
D

 0
 i

-
,  g

,
 N

D
 )4
,

CO

C
n 

C
O

 w
 N

D
 g
,

 N
D

 g
,

 C
n	

1
-,

 t
o

-
C

O
C

O
H

 1-
1
 0

0
 0

0
	

C
M

 N
D

C
O

 G
° c

g
 N

D
 C

P
 C

n 
N

D
 g
,
 C

o
 4
,

 C
A

 g
,

 C
n 

C
n
	

A
 0

0
 C

n 
0

0
 H

 c
m

 / -
1
 c

D
C

D
 (

0 
H

 C
O

 0
0
 C

D
 N

D
 0

0 
C

D
 -

4 
C

D
 N

) 
C

D
 C

o 
C

D
 -

4 
O

o 
cn

 C
n

 C
o 

-4
N

D
 g
,
 N

D
 -

4
 0

, 
0
0
 0

 C
o

 C
A

 c
) 

0
 4
,
 0

0
 g

,
 C

D
 N

D
 -

4 
-4

 C
e 

4,
 C

AD
CO

 0
1

 C
r,

' -
4 

C
D

 C
O  

N
D

 -
4
 0

) 
CO
 0

 C
O

 C
D

 C
O

 C
D

 C
O

 I
-,
	)
4

,
to
	

0
1
 C

O
C

O
 N

D
 O

D
	

00
 C

JI
 C

D
 0

0 
1-

-, 
cO

 -
1 

00
 C

.0
 0

 (
X

) 
N

D
 C

O
 )

4
,
 0

 C
D

 g
,

 N
.,

c
n

 1
-,  

C
o

O
	

C.
n

00
 1

4,
C

o
c
o
 C

o
-4

 -
4

to
 1

-,  
C
o

0
1

 C
o 

0
)

to
to

-z
1	N

D
 
I
-

,	1
-

, 
I-

,  1
-,

C
o	

-4
 4
,
 0

)	
C

p
 0

0 
C

o 
C

o 
c.

0	
I-

, C
r)

 c
.0

 g
,

 N
D

 g
,
 0

 -
4
 g

,
 0

0 
C

o 
14
,
\

CO
	

CO
 0

 -
A

 0
1 

0)
 C

O
 C

O  
4
,

 N
D

 0
0 

)4
,

 C
A
	

CA
	

i-
,	4

,
 c

O
 0

 0
1
 N

D
0
) 

0
) 

N
D

 C
O  

-
4
 0

 C
O 

0
0
 c

.0
 -

.1
 0

 N
D

 1
-,
 0

 0
 4

,
 -

4
 -

g
 -

4
 C

D
 0

1
14,

 0
 0

 I
-

, c
S

) 
0 

N
D

 N
D

 N
D

 C
O 

0
0
 C

A
 C

D
 1

- ,
 0

) 
C

D
 -

4 
C

D
 N

D
 1

4 ,
	C

O

00
	

I-
,	N

D
	

ND
	

ND
	

I-
,	

ND
C

D
 C

n	
N

a	
4,
	t
o

t
o

	C
o

0
)	

ND
	

N
D

 -
4 

4 ,
	4
,
 
C

n
	

C
n

 -
4 

C
n
	-
C

)
	C

D
 N

D
 c

c
) 

CO
0

0
0
 

/..
A
	0
0
 
I
 

C
I)

 H
 C

n
 N

D
 I

 I
 c

0
 C

o
 I

 I
 C

D
 N

D
 -

4
 I

	I
 
0

0
 

N
a 

up
 N

D

o
N

D
 0
	

I-
, 
I-

, N
D

 C
o 

C
o 	

4 ,
	1

-
, .

ND
	

C
O
	H

 
to

to
 1

.-
1

c.
0 	

4,
 N

D
 N

D
 0

0 
N

D
 N

D
 C

o 
4,

 c
.0

 C
o 

il
,
 -

4
 4

 1
4
,
 N

D
 -

4
 0

 I
-,

 C
J1

 4
,
 0

)	
Ci

l

to CO

4,
	-
4

 0
0

 0
)
 I

-,
 -

4
 )

4
,
 0

)
 0

 i
-

, 
0
)
 C

o 
c
0
 C

o 
C

o 
-4

 -
4
	

I-
, C

A
 N

D
 c

D
 0

0
 i

-,

I-
,	4

N
D
	

N
D

I-
,N

D
N

D
4

,	
CA
	

I-
, 

4
	

C
O

-1
	t
o

 0
1

0
i

1
-,

 C
LI

T
1-

1
	g
,
 

CD
	

)4
, 
0
) 

4,
 0

 C
e
 V

 )
4
,

 N
D
	

00
 C

. ,,D
 0

 N
D

 C
O

 N
D

 0
) 

0
01
	

CA
 14
,

 C
C

 0
1 

C
A

, C
il
	

C
O

 0
 4
,

 O
D

 C
A

 0
) 

1-
1 N

D
 N

D
 C

-7
1	

I-
-,

 0
)	

i-
, C

AD
CO
	

-4
1
-,

O
D

N
D

01
-4

O
D

O
D

C
A

D
O

O
O

D
O

)i
-L

C
A

D
-4

4
,

C
0
0
cO

C
A

C
A

D
C

0
0
0

-4
	

C
O

 c
.0

 0
 0

)	
I-

,  I
-,

 I
-,

 -
4
 4

,
 1

-,
 0

) C
A

D
	

c
0

 -
4

 C
A

 -
4
 C

D
 C

AD
 C

.T
1 1

4,
 C

D
 

to

i-
, C

O
ND
	

0 
14

' N
D

 N
D

 C
.T

1 
14
,
	t
\
D
	

ci
., 

c.
),

 I-
,	0

 
1-
1
	C

A
 C

A
aD
	

c.
0
 C

o
 0

) 
0
 N

D
 0

 C
A

 c
A

 -
4
 0

) 
cr

) 
4
,

 0
 N

D
 0

) 
C

D
 C

o
 c

) 
C

o
 c

o
 c

D
C

o	
N

D
 -

4 
N

D
 C

D
 0

 C
A

 -
4 

C
A

 C
A

 4
,

 N
D

 N
D

 )4
,

 C
A

 -
4

 4
,
	c
..
0
 c

nt
.D

cz
N

,N
D

O
 C

O
 C

O
 O

 -
A
	

0)
 1

4,
 c

.0
 1

4
,
 C

o
 -

4
 0

 0
 C

O
 1

N
D

 C
)4

 N
D

 4
c.

0	
C

A
 -

4 
1-

1 C
A

 4
,
 4

 0
 I

-
, C

O
 -

4 
C

O
 c

r)
	

4
 N

D	
C

O
 O

4 ,
to

ND
 N

D
N

D
' 0

 N
D
	

i.•
1

CD
	

t\D
 0

»
-

0
1
 0

0
 0

) 
-4

 g
,

C
o
 -

4
 c

o
 C

O
 c

n
-
4

 C
o 

4,
 i

m
-1

 C
A

4
to

to
N

D
 1-

A
 C

D
	

1.-
1

/-
A
	c
sD

 C
o
 C

D
c
n

 0
0
 -

4
 C

)0
1

C
O

 A
O

CO
 0

)
 N

D
 C

J1
 )4
,

to
to

c
D

 c
o 

C
O

CO
 
H
 

/"
A

H
 -

4
 4
,
 I

 I

C
o 

cl
)

ND
N

D
 C

o
 C

O
CO
 C

D
 0

 1
-

1 

CO c.
0

co c0

to
 c

.0
	

ND
N

D
 N

D
 C

o 
cs

D
 )4
,

 (
D

 C
A

 )
4,

 c
n

 C
o
 I

-,
 4
,

 c
t,
 t

o
 c

o
 C

o	
-4

 i
-,
	-
4
C

o
N

D
 -

4 
C

Z
 co

 -
4
 4

 C
X

) 
4
,

 -
4 

C
D
	

CD
	

0)
 N

D
	

-A
 N

D
 C

.J
1 

C
O

 o
o 

N
D

 4
1-

,
o
4
N

.,
c)

o
.D

aD
cn

 C
A

 C
O 

C
o 

-4
 C

o 
N

D
 -

4 
C

A
 c

f)
 )

4
,
	c
.D

-4
 )

4
,
 -

4
4,

	c
0
 -

4
 C

A
 0

0
 0

) 
1
-i

. 
0
 4

,
 C

o 
C

o 
c.

0	
4
	

cn
 o

 c
n
 I

-,
 0

 c
.A

0
1
 0

1
0
1 0
1

 
I-

, N
D

 0
0

 4
 0

) 
0

 )
4
,
 i

-,
 0

 4
 -

4
 4

,
 N

D
 4

 I
-,

 N
D

 0
 4

 C
e
 

CZ
	

I-
, 	

H
 1

-
1
	N

D
 
C

I
D

 
H

CO
	

H
 0

0
	

CP
	

C
n

 C
o 

I-
, 1

4,
 -

4
 C

o
 N

D
 C

o
 0

 0
0
 0

 C
o
 I

-
,

0
	C

)
)
4
,

N
D

 -
A

 N
D

 C
O

 c
.0

 c
..0

 0
 C

o 
1-

1 C
A

 4
,
 c

.0
 C

A
 0

 N
D

 -
4 

N
D

 c
.0

 I
-,
	i
-

, 1
-
1

 cS
D

0
	

C
O

 C
D

 C
O

 C
A

 0
 c

.0
 1

-,
 I

-,
 4

 0
 N

D
 0

) 
C

A
 C

A
 0

) 
C

o
 C

O
 1

-k
, C

O
 I

-,
 -

4
 0

 0
)

I-
,

-1
0

1
0

1
	

0
 0

 c
.0

 C
A

 0
) 

-4
 -

4
 -

4
 H

 C
A

 -
1 

)4
,
	c
.
0
	

i-
, N

D
 C

D
 
 
 

CO
 C

D
0
 C

o
0

 1
-,

o
i-

,
CD

to
i-
,
 

-C
O C

4
4,

 -
4

01
 0

1
C

o 
c0

to
o
l

o
 

t
o
l
Li-
,

c
)

14,
 C

O C
o

C
o 

N
D

0
) 

0
)

-4
 0

) 

C
o 

C
o

C
o 

C
A

-4
 -

4 0
,

CD
0
 N

D 

N
D

 0 14,
CD

 C
A

0
 0

0
to

-z
1 cn

 

-4
 C

o
-4

to
to to

i-
,

o
l 

to
0
0
 0

- 1 
cn

 )4,
CD

 C
O

-1
0

l c0
C

)0
CO

 C
A

C
O

C
O
 

ND
C

A
 4

1 -L 0
- 1

C
O

D
) 
 
 
 

1-1
 4

to
-1

Ol
to

4,
 0

14,
 CD 0)

0
)0

0 c0
-4

 (
0
 
 
 

C
O

D
)

0)
co 0
 I

-,
c0

 C
A
 
 

Cn
I-

,  
4 c.0

1-
,  C

A 14,
 
 

0
,

14 ,
 0

0
N

D
 0

)
01

CC
D

)0
0 

I-
,  N

D
I-

,  C
A

O
D

)
C

O
 1

-1
)4, CO

 C
D 



C
-

4rB
reu

o
rsT

p
ed

s4
e

L.C)

(o
u
tu

o
4

2
0  ap

u
es) ire2

u
r

-piaL
uqsaueq. 2o

tu
v
a2

atail.seu
a

L L

(eu
u

x
o

4
 2

0 °p
u

a
s)

urea2aT
aq...w

A

.104M
.131S

A
V

2
o
 - up.1r2q.

' • ..12q.s2tre2
- f2

 A
re

1
1

0
 p

rp
O

d
S

4
a

C
O

a
a
isia

re
su

o
ja

ta
q

-s4
T

a 0
0

1
 J

O
J len

to
v
u
%

 av
p

o
jaed

 -2
q
n

T
re

.1S110 N
p
 a cis31

-u
o
jeieq

s3
m

i

(-2
u

u
r 2

o
 -- 24n)

-u	
•spoct

'av2uT
T

ostp.
`aareq

u
resg

so
u

ey

aareq.um
s

(IP
T

u
l)

-s2
u

v
2
m

o
u

u
eL

D

Cf)

C
O 
 

7-4

Q
Q

C
O

 L
O
	

0
0
 C

.0
 ri C

- C
.. C

O
 0

0
 IC

O
 c

.0
 0

 0
 C

- 0
0
 CO

•4
1
C

-
H

C
O

H
C

:7
)
N

0
0
0
0
0
C

-
 C

•1 C
O

 0
 

L
n
 0

)
In

 0
0
 .4

1  ri 0
0
 0

) d
i 0

0
 0

1
 0

 0
1
 H

 H
 d

i C
D

 0
0
 C

O

CV 	
1

1
1

 rH
 0

1
 U

1
 0

 rH
 C

g
 C

D
 rH

 0
0
 Q

D
 c.0 C

-	
110

00 110 CD
	

0
0
 rH

 0
0
 Q

D
 C

g
 C

- cn CD
	

0
1
 C

- cn 00
r
i r

i H
	

C
O

 C
V

 0/ rH
 rH
	

C
g
 d

i	
r
H

 C
g
 cn uo
N

 N
N

 C
D

 H
	

t
-
	

It0
 0

0
 d

g
 C

g
 C

.0
 C

\1
 0

 0
1

 0
) C

O
C

O
C

.0
 0

 'tg
 0

0
 '4

1 L
C

) d
i r

i 10
	

k
0
 0

0
 r

i M
 C

O
 CX) H

C
O

C
C

T
	

0
0
 t- C

D
 0

0
 ri C

O
 C

g
 1

C
1
	

0
)

0
) 0

0
 C

D
 0

1
 C

O
 0

 C
O

 CC
	

N
 N

 C
D

 ri 00
C

g
 C

O
 C

g
 ri C

O
 C

D
 C

O
 C

O
 riN

N
C

V
M

 IO
 0

 C
n

(7) ••,t4

H
	

N
t4

 It/ 0
0

 C
D

 0
/ H

 C
D

 N
 C

.0 N
LI)	0

1
 
0
1
 
0
0
 

C
.- d

i C
D

 r
i 0

1
 0

 C
I

N
	

0
)
0
0
)
r

-I
N

0
 

1f1 d
i C

Y
) 0

0

C
-.	

C
1

 d
i C

-• C
-• C

O
 0

) 0
0

 0
 C

.- 0
0

C
-.	

0
0

 '4
1  C

O
 7

-1
 0
	

in
 C

.0
 C

0
 '4

1
In
	

rH
	

d
i rH
	

C
V

 d
i C

D
 ,41

It1CT) 	
IO
	

C
- c.0

 C
- C

-	
C

.- cO
	0
)
 
C

O
 
C

D
 

0
 C

.0
	

C
0
 0

 C
.0

CO
	

110 C
. .. 0

 0
0

 C
O

 0
0

 ri 0
 0

0
 C

.0

If• J	
7P

1 7t1  7
-1

 If3
 C

O
 0

 C
O

 d
i 0

0
0

0
 0

0
 rH

 cn co	
oo cg C

D
 ri

CO
	H

 
r
H

 
r
i

	c
r
)

	
cD

 r
i 0

 0
0
 0

) k
r
1
 0

) N
 I

 00 1-0

	

II) C
O

 C
g	

N
	

0
0

 C
O

 C
- 0

 C
5
3
 C

O
O

N
 0

/
 
0

 
r
i
 0

1
 0

 l
n

 I
n
 0

 I
n
 ,t1

 0
)

	t
.

-
1
0
0
0
	0
0
 

ri in
 IO
	

7-
1 0

0
 N
	

0
0
 CD

If)	H
	

CT) C
O

 0
0

 ri C
q
	

t-0
0
	C

D

CD	
ri 0

 C
D

 C
D

 C
D

 I H
 d

i C
Y

1
 C

..
d

i	
H

 d
i 0

1
 C

O
 C

D
	

C
D

 C
D

 C
.. C

O
CO
	

C
.. r

i d
i 0

1
 r

H
	

0
1

 N
 C

D
 00

CO 	C
)
 

C
D

 Q
D

 cn cg	
cn oo co CD

cz	
ri ri cg 0

0
 H

 C
g
 H

 0
 c

.0
CO
	H

	
H

 
H

H

C
O

 H
C

O
O

C
)-4

4
C

O
C

O
C

-

r
H

 0
) r

i N
 r

i 0
 r

i r
i d

i C
O

 C
g
 C

O
 C

O
 C

O
 0

N
t
i O

H
O

M
 N

t
i 0

 C
l 0

0
 C

D
 C

O
 0

 CD
0
0
M

C
-1

/1
0
N

C
D

O
C

O
O

L
C

1
0
0
M

O
C

O
 N

 C
g	

L
n
 C

0
 0

 C
O

 d
l 0

0
 1

1
0
	

CY•	
a

)
N

U
/ 	

-
0
/C

0
0
)
d

iN
N

O
O

O
H

H

co	
C

D
 d

i 1
0
 C

D
 C

O
 0

 0
 C

X
) ri 0

1
CO

	r
H

 C
O

 I
n

 0
 H

 r
H

 0
1
 H

 d
i
 N

d
i 	

d
i C

.' H
 N

 d
i kf1 0

 0
 d

i N
N
	

0
1
 t- C

O
 0

 if1
 N

 N
 Ir

1
 ko H

•cti 	
N

 7
ti H

 G
D

 C
g
	

C
\1 in C

D
 C

O
-41

H
 H

 r
H

,
H

r-i 1f0
0
 0

0
CO

 r
i

N
 0

CO
 H

N
N

C
O

 0
/0

)C
O

N
H

H
O

H
0

1
0

0
0

0
N

C
.0

0
1

CO
 1

0
 a

)
 
l

 I
f1

r
iN

d
iC

D
C

D
N

C
O

N
O

)d
i

N
 C

O
 d

i 1
.0

 C
D

 0
 C

O
 L

C
/ C

l If1
 C

g
 0

) 0
) C

O
 lf1

r
-1 CD 	

1
0

 C
O

 C
0

 0
 C

f) GN1 C
70 C

O
 C

3) C
\1 00

N
 t

-
 0

0
 C

O
 C

D
 N

 V
/ 0

/ r
i 0

0
H

N
	

N
 0

0
 C

. 0
0

 N
 d

i C
D

 0
/ d

i N
CO
	

1
0
 C

0
 ri C

0
 In

	r
i 7

-
1 C

O
 01

N
	

N
 0

1
 N

 C
.- 0

 d
i C

D
 r

i 0
 0

lf1	
d

i H
 N

ti Io
 c:, co H

 H
 cc) co

CO
	

N
 1

f1
 H

 0
/ 0

0
	

C
J
 C

O
C

O
d
i 0

0
d

i	
r
i r

i 7
-

1

H

NC
O

C
O

N
O

b
-0

0
00

4
L

I)C
O

k
fp

 0
) d

i	
N
	

L`-• 	
N

 d
i (X

) 0
0
 d

i C
O

C
O

C
-H

O
H

O
C

O
N

tiN
tiM

d
iC

O
H

O
C

O
0
 H

 C
V

 N
 C

D
 0

0
 0

/ 0
1
 C

g
 d

i 0
 N

 C
O

 N
 0

0

C
O

 O
C

)
0

/	
lf1

 1
C

1
 0

0
 C

O
 H

 0
 C

O
 N

 C
O

 7ti
•,1 4 0

0
 H

 0
1

 C
g

 C
O

 r
i d

i H
 0

1
 C

O
 H

 C
O

 d
i

H
 cg

 cg
 c

o
 o

o
 N

N
H

N
O

N
 C

.0
 H

 d
i

0
 H

 C
D

 N
 C

D
 d

i C
. C

- 0
 C

-• If1
 0

1
 0

0
 d

i
N

 d
i 0

 C
O

 0
0

 N
 C

.0 C
l N

ti ri 0
 C

D
 d

i C
.0

00 C
D

 00
	

C
.. 0

0
 C

.. d
i C

O
 0

/ rH
 r-1

 C
D

 0
1
 0

CO
	

0
)
 C

O
 
N

 
r
i N

 C
O

H

CO	0
0
 

C
O

 0
 

V
O

 C
D

 d
4

 d
i 0

0
0
 ri ri 0

 C
\1

 C
-• 1

/0
	

CY'J C.0
C

O
C

O
L

I)H
N

H
C

\Ì
N

N
C

O

00 	
00 0 C

Y
1 L

C
1 C

g C
g 0 C

D
 d

i C
D

 
4
C

O
H

C
O

4
	

N
 C

-• C
O

 C
O

H
	

H
 

C
l

HII/ 	
M

 d
i 1

f1
 r

-I 0
0
 d

i C
-. N

 t- C
.0

H
	

cSD
	0

0
 c

, 'J 0
 H

 H
 o

'D
 0

') c
l

H
	

C
H

 C
O

 d
i 0

 0
 0

 0
 0

/ C
.• C

.0
C

-	
C

g
 rH

 .cti -41 cg T-i rH
 Q

D
 0

0
 ,t4

C
-	

C
O

 H
 0

0
 0

1
 H

 C
I
 C

D
 0

1
H

 
H

C
D

 N
 L

C
D

 I C
D

 0
) 0

1
 0

) C
... 0

/ 0
) C

O
 0

) 0
) C

D
C

O
 00 C

D
	

ri G
O

 •14 ,t4	
C

-	
C

 
14

4

N
	C

O
	H

 
C

g
 
N

N
H

H

If1 d
i 0

1
 C

D
	

0
 C

.0
 IC

1 C
g

O
	

N
 
0
)
 
r
i H

 t.• d
i r

i r
-1

CO
	

d
i H

 d
i N
	

C
t
i
 0

 N

C
O

l 	H
	C

l

C
O

 C
D

C
g
 NIr1

C
.0 N

co N
in

 I kt -D
 cg	

oo	
r -

 H
 I c.-

N
O
	

H
O

 d
iC

O
C

O
N

N
	

4
0
0

0
1
 
r
i 0

1
 
H
	

CO
'4

( 	H

CO
	0

 
i
r
D

 
C

g c0 ••44 o0 0
0
 ri 1

/1
 C

.0
CO
	C

D
 
C

D
 
C

.
 

V
/ rH

 7
r 

,4
1
 cg ciD

 cz
N
	

H
 7

t4  C
O
 
i
n

 
CO

 CO
 CO

 in
d

i 	
N

 r
-i	

H
 
d

i
C

l

N
C

O
N

O
C

O
 C

D
-4

4
C

)
H

0
 N

 C
O

 0
 C

g
 C

O
 C

O
 H

 H
 C

l  C
O

 0
)
 C

l  C
O

0
1
0
0
0
)
0
0
0
N

N
C

I
C

1
d

1
H

H
C

O
0

0
 r

i r
i	

d
i C

)H
C

1
C

O
C

O
H

0
0

C
'1

CO
0
1
 0

0
 lf1
	

C
.0 C

.•	
lf1

 C
O

 0
0

 0
 C

l d
i 	

CO
H

 
H
	H

C

CO
	

C
X

) 01 d
i N

 C
D

 0
 r

H
 C

... N
 C

g
CO

	d
i 0

0
 H

 C
Y

1
 d

i r
i d

i N
 N

 C
.-

CD	
C

V
 0

 N
 C

D
 C

.0
 C

D
 d

i C
g

 0
 0

N
	

C
• C

D
 d

i N
 0

1
 d

i 0
1

 IC
3

 C
-

IO
	

C
l 	N

 
It/ C

l
C

l

C.T)
CT) CT)
C

O
 0

714 H
H

H

134

N
 0

 0
0
 0

1
 ', d

i 0
0
 0

1
 0

0
 •c

ti 0
 H

 C
-
 
0

 
0
 
0
 0

0
C

l r
-
ir

i0
 C

O
 O

 M
O

H
H

C
1

0
0

1
r
-
ir

i cn 0
rH

 rH
 ri rH

 rH
 rH

 ri rH
 ri rH

 ri rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 H

C
l 0

 0
1

 d
i C

D
 d

i 0
 t- C

O
 C

O
H

 H
 0

1
 C

g
 N

 C
g

 r
-1

 C
\1

H
H

H
H

H
H

 H
r
-
f
r
ir

i

0
 -gho

G) 0
r
d

 •

cY)
1-

•
	 

b
l
c
d
 

•
7.	

"	
•	

• P-4	
• 7-4	

• $.4	
• I-1	

• 	
• S•4	

0
	

•	
4 -1	

;,- 4	
bl

• c d	
•	

-	
-
 cd	

•
 cd	

•
 cd 	

•
 cd	

•	
•
 cd	

0
	

•	
w
	

• $
.4
	

•	
•	

•	
•. cd

	
cd

: 0
 •
	

•
0
 •

0
 •

0
 •

0
 •

 
'O

U
' •	

. ,. .
	

• c
d
 • c

d
 •

 •
 •

 o
 : o

o
	

'o
'o

'o
'o

•
•
o
c
d

'
	

;..,	
: 0

 : 0
 : -4

-; • 0
	

0
:
 
'3
	

c	
•

.1.,
,"
	

•
 d	

- ..-
1

 •
 .1

-
)
 
•
 
.
r
"
,
 
•
 
',
',
 
•
	

•
 ',-

5
 4

-)
c/1	

• C
/1	

• c/1	
• C

i)	
• C

/1	
•

•
	;..4
	

CO	
cil	

•
 '',	

• '''')
,
5

 
• 1 072 

:
0

;	
•	

P
I	

c) 
.
 
c

ed
 •

 clj
•

cd
 "

 
•
 

c
d

 •
 c

d
 •

 cd	
c
d

 •
 
•
 cd	

cd
.
	

-4
-) '''' Cd	

.	
.

4-)	
4...,	

. - i , Z
 .4

-- , 	.
 

4
-) C

U
 Z

.
CI) tA

 re
,	

ci]	
V

] 	
u

) c,) va 	
C

s) . b.. 9 0 	
ri) 	

. 4- 1	. 4
-
)

•
i-t $

4
 ,-. 7	

• F-4	
. i-4
	

*
 F

-4
 t: $

-4
	

•
 k
	

=
	

rf) 	
E

n :el
 

7:5 	
•

•
c
d
 •

 c
d
 E_ 	

. +
) ,. 	

k
.
 

... 4 ,u,

•
C

L
) cl.) 	

a)	
•
 a)	

•
 a) .	

a) el	
•
 a

) rd
 * 2

8
	

ci,' C1)k	•
 C

l.);-1 c
it g

 p .„
; '61)	•

 
rt:C1

›, 'd
 .4

1 : -r., «
V

O
 *

 'd
	

"C
l 7P

 rd zi . • "
C

i 0
 c

d
i 	

;.., , 3? "
d

 V
 "

C
S

 . ,, et 0
 P

C
 0

2
 0

 : >
 0

 0
 =

 0
 0

 0
 ,,,,, , 0

 x
i c, 0 cp -4-)

	e
, o

 g
 . ..., c'S

 0
 il ) , 0

 c
t
 0

 z
 0

 
(ID

 c
là

 0
 4',,, 12;-,	

E
.•

1
 0

0
*

2
0

4
1' ;

g
4
..0

Z
1
0

	0
 
c
.
)
 
r
g
 
,
,
-
,
 

7 , ...0 CO 	
C

l
„ 0 cq> c)

	
a
i 0

 
le

 0
	

o
 «

, H
N

cI	
Z

i4
 ©

C
C

 cid
 in

 be r, = ,c, ;zi = CO  „
 „
	

-4 t-- 7
,. cy

, , c
i  c

o
 r s  co

eis 	
0
 o

=
 
:
 
X
 
X
 g

 
00

 C
l
) 
E
*
 i73)	

-,t o
z
 a

l u
 :

CC

C
- H

 0
0

O
C

O
C

O
C

'H
L

I)L
Ö

L
Ö

CO
H

O
H

r
iC

g
C

O
M

O
N

C
O

M
N

H
O

O
N

H
 C

O
 d

i IC
) If1

 C
O

 C
O

 C
g d

i IC
) C

O
 d

i d
i C

g
 N

N
	

t- 	
C

)0
O

C
O

L
I)C

O
C

O
C

O
CO
	C

O
r-i

	0
	

0
0
 0

3
 4

 C
O

 C
O

 C
D

 0
/ 0

0
 k

r3 d
i

	C
O

 
1
C

1
 

CD	
N

 If1 C
g
 0

0
 d

i C
D

 C
.• 0

 0
1
 d

i

	

L
eJ C

l 	0
 
0
0
 
0
1
 
C

.
•
 

r
i d

i C
D

 H
 1f1 C

.0

CD1 	
0
	

C
C

) 0
0

 d
i d

l 0
)	

C
0
 1

0
 0

0
 CV

	

V
/ H

 N
	

C
l 	N

 
1
C

1
 
N

H
 H

 C
l

C
IN

•71T 4
CZ■
7-14-)1.)

;••1
o
tt

4 ▪ -,
C.)(i)g•gg0•cfCr)g0CI

▪ )

7--4Cr)
p•k1
•1-1tiD

1-10.)gEt1O
C;

r■
A(1)

E
m

4



,y2
	,
.
.

3	E
D
	.

	
cn

 c
n

 .2
? 
0

:
1

 
4
 
X

 
:
Z

 
Z

 
t
;
:

i 
0

;`
w

 e
i,  

1-
, r

4.
 1-

k
 ©

 --
.1 

P
 N

D
 P

 N
2
 i

i 
4
,
 e
,
	a
 
.
„
.
.
 
o
g
 
,
.
.
,
 
,
,
,
	

.4
 t

,,
 .
. 
c
o
 i c

t 
et

, 
I-

, 	
er

 C
D

 5
.  ,

..
..

 = 
r
' 
tr
ar
a 
c 4

 '
"

0
 G

 F
ei

- 
8 

,c
i i

?,
	

4.
 t.

, i
?,

 Z
i: 

i- ,
 z

 a
, 0

., 
P

i c
o 

ci ,,
, r

il 
,e2

,:g
 1

-,
 2

„
cD

rc
-n

r
1-
1

 0
 g

 c
.c

il
 o

r
-4

P
	'
I
:
	,
D

,
 
z
.
0
,
.
.
	

„
,,
,	
a
,
 

	m
.-,

 g
.i.

 ‘-
	

.
 

0 
cs
, 
0

)
3

•
 
c
-
	

0	
0
 c

m
 .
 0

 P
. 0
	

a,
 0

 cp
2

g,'-
(D

 .
	

-
o

z
p

,m
o

,o
,,

,,
A

0
P

. 
o	

P
,•

,o
• 

..
.. a

..0
*

o
z

o
e
p
o
.-

è
s
ic

o
o
m

p
a
-°

0
. 	

=
‘:)

,	
P

, .
 P

, c
r„

 c
p 

0 
P

, 
'.f

 (p
ut

t a
.	

5	
p	

. 
0

'.
 a

) 
op

,	
g

l	
-'
5
:
2
,0

•
 

P.
, 	(
1
)
 P

e
 .
-
' 

•
 -

P
4

z
C
D

. 
C

D
	

Z
c
p

 ,
 1

1	(
1
)

	
.
 

CD
	

.	
.

.	
a 

p
, 

. 
a	

cl	
q	

. ,,,D
 .
 ..

. 
z	.

 C
D

. c
. -A

 ,7
-. p

4 .
 e,D.,

 (
I)

,-
, 
.	

)-
I 

.	
.
-
,
 
-
 
c
i,
 =

.,
 .
-
1
 s

-
 c

n
	

.-
1	

s=
.
	

v
,	

c
.
 
P

. 
rt
	

cn
 .

... 
,,

-
 '
	

•
v
i 

•	
.1
	

0 
C

rq
• 
• •

 a
)  
•
 ,
t
•
 •
	

•
c
n

 •
 _
	

•
 •

 c
n

 •
 ,
,.
,,,
	

-
 
•

•
,..

,
eD
	

cn
 .

c-
i- 

•	
c-

,-
	

c-
t- 
C

M
 P
	

,-,
- -
	
p
	

t.
 •
	

CD
	

cn
 •
	

P
 •

"
	

et
	

• 	
•

•	
ei

- 
•	

c-
t- 

•	
•	

et
. •
	

k..
	

0
	

c-
t- 

•
P

•
 P

•
 P
	

w
•
 
P

C
a

 
•
 
P

•
	

P
	

,-
. 
•
 w

 •
 P

 •
 P

•
	

P
. 

•
 P

D
•
 j

..9
	

c
r
, 
•
 •

 P
 •

a
 •

 a
 •

 a
 •

 `
-
'0

' •
 a

 •
 -
6

 •
 c

a
 •
	

et
	

.-
, 

c
.,

 .
 

P
	

6
.

-
 
`
 
•
 
a.

 
•
 
a.

 : 
•
 
w

 
.
 
•

,
-
.
 
.
 
•
 
a

 
•
 
0
*
 
•
 
rA

 •
 
•
 
4i

•
o
	

. 
o

. 
0

: 
,-

,:
 •

 0
.:

o
. 

o
	

o
. 

0
:
 0

:
 o

. 
o

•
	

u,
	

_
 P

 
.
 

w
•
 .
 0

 .
. 

0
 
.
 
0
	

. 	
.

	

.
 
p
 
.
 
0
 
•
 
0
 
:
	

0
 
:
	

0
.
 
P

.
 
'
.
-
'
.
 
•
 
0
.

i
 I

t
 .

. 	
.

.	
P

 
	

II
 .
	

___
_,-•

 .	
• 	

P
 .

	

 
.
I
.
 
P

.
	

•
	,

i 	
.	

.1
 .
	

.t
 .
	

•	
• 	

.,
 

ii
 .
	

ii
 .
	

.t
 .
	

. 	
. 	

.t
 .
	

. 	
.	

.1
 .
	

''''.'
	

• 	
p

.	
•	

• 	
.	

1
 .

ii
	

• 	
• 	

.

c
o
 

a
•

C
n

 N
, 

C
o

	

C
A

 I
-, 

N
D
	

)4
, 	

N
.,	

p
 N

.,
	

N
., 

O
o	

N
IC

A
N

D
P
	

N
., 

C
A

C
) 

-4
 C

o	
)4,

 0
0
	

C
n 

N
D

 4
,
 N

D
 (

0
 4
,
 1

-,
	4
,
 
4

,
 (

0
 i

4
	

(.
0
 C

o
 C

o
 0

 0
) 

)4
,
 0

 0
) 

0
 i

P
■

 N
D

 0
 -

4
	

(0
	

c.
0 	

C
(0

 N
D

 N
, 0

,	
-4

 C
A

 -
4 

)4
,
 -

4
 (

0
 C

A
 0

0
0
0
)1

-,
C

o
0
C

D
C

A
N

D
C

A
O

P
0

0
c
n

c
o

0)
 O

D
 )4
,
 0

 c
.0

 C
o
 4
,
 C

o
 0

) 
N

, 
c.

0
 4
,
 -

4
 c

.0

o 
C

o
l-

,
1-

,
0
)C

D
C

B
C

)0
,0

0
C

)N
,P

1
-

,
4,

0
0
0
4
,

02
14
,

N
,N

,C
A

cC
D

 c
.0

 c
.0

 )
4,

 0
 0

 (
0
 c

.0
	

c.
0 

00
	 0

 C
o 

C
o 

N
D

 C
) 

I-
, 
4
,
 (

0
 -

4
	

ND
N

2
 i

i,
 O

o
 O

D
 0

 4
,

 )4
,
 N

D
 -

4
 N

2
 N

D
 O

D
 0

 c
.0

 0
 0
	

C
o 

I-
, 	C

n
 1

4
,
 4
,

 )4
,

C
A
 W

 W
ND
	

N
., 	

Gs
,

I-
-,

 N
D	

W
P
	

W
IW

C
oN

D
	

I--
,

00
	

i-
, 
C

O
 0

 I
-,

 G
O

 C
o 

i-
,  N

D
 -

4 
00-

 -
4
	

co
 )

4,
 C

A
	

cC
) 

0
 -

4
	

-4
 0

 4
,
 -

4
 4
,
 0

 C
o
 I

- ,
 (

0
 4
,
 I

-,
 -

4 
-4

 C
D

 C
A

 C
A

 c
f)

)4,
0

0
)
0

»
4
,
0

0
0

,
0

0
0

0
0
0
0

co
 O

o 
4 ,

 -
4

 )
4,

 c
.0

 (
3
) 

a
 Q

N
.,
 c

r
) 

-4
 N

D
c
o
c
o
l-

,
0

)-
4

C
P

C
o

P
0

0
)-

4
0
0
N

.,
4
,

-
4
 -

4
 0

 C
X

) 
W
	

-4
 0

0
 -

4
 )

4
,
 c

.0
 0

 0
0
 I

--
, C

O
 -

4
 -

4
 c

n
	

C
n 

O
o 

c.
0	

CJ
1

-4
 C

D
 1

-,
 C

o
 -

4
 4
,

 O
o 

C
o	

O
o 

N
D

 O
D

 4
,
 C

0
 C

A
 C

A
 0

0 
Q

D
 -

4 
C

D
 C

D
 c

n 
cm

 c
o 

4,
N

D
 1

-,
	Q

D
 C

D
 4

,
 C

O
 C

) 
C

o 
Q

D
 -

4 
4
,
 c

o 
N

D
 C

o 
G

O
 4
,

 C
O

 C
o 

C
) 

-1
 c

0 
C

) 
-4

 N
D

 

co
 N

., 
C

D
	

cn
P
	

4
, 

C
D

 0
0 	

c
i 

o
c
	

I-
, N

D
	

1-
, 	C

o
	

N
D

 i-
, 
i-

,	N
D

C
n 

F .
'	

F
.'

 -
4
	

00
	

ND
	

C
o
 C

o
 0
	

C
D

 c
.0

 -
4 

N
D

 C
o	

i--
, C

O
 -

1 
i-

-,
 g
,

 C
A

 c
o 

cp
 )

.-
-,
	

C.
n

1-
, 
I-

,  p
l=

. N
, )

4 ,
 )

4
, C

D
 -

4 
C

A
 C

O
 -

4 
C

4 
C

O
	

C
0

 t
\D

 P
 c

O
 -

4
0
0
)N

D
-4

-4
0
o
0
0
N

D
-4

4
,

0
1
-

,
0

0
0

0
N

D
-4

1
- ,

W
)4
,

cr
) 

c)
 w

 c
n

 I
- ,
 i

- ,
 C

D
 C

D
 i-

,  c
0
 c

0
 4

,
 
O

o
 
1

 
	

N
D

 W
 0

 I
-,

 (
0 

C
.n

 4
,

 0
0 

)4
,
 N

D
 0

) 
-4

 -
4
 c

n
 o

 o
 -

4 c
» 1

.--
L 

4,
 0

1
 I

--
,  
g
,
 g

,
 C

T)
 

•
p

C
X

) 
0

 C
A

 0
 C

o 
O

P
 N

, 
0
 -

s
1

ND
 O

D 
14
,
 0

0
0
0
0
o
0
D

C
D

-4
0
,1

-
,

0
1
-4

I--
,  
0
0
 c

.0
 I

--
,  
0
0
 C

.A
 C

A
 4
,

 1
- ,

 c
.0

 N
D 

CO

•
1--

,
C

D
 -

4
 0

0
	

)4
, 	

CA
D

0
0
0
O

 C
4

0
-4

 C
n

 4
,
	C

n
 0

, 
)4

,
 N

D
 C

n	
N

., 
0)

 C
o▪	

C
o	

C
o 

N
D

0)
 C

A
 C

D
 C

o
	

N
., 

C
A

D
 C

A
 c

.0
 N

D
 -4

 C
A

 -
4

 0
0

 0
0

 c
.0

 N
D

 0
0	

C
D

 0
0
 0

 c
.0

 C
D

 G
o

Cn
	

0
0
 C

O
 -

4
.-

1
 C

o
	0

 0
 C

.A
2	

00
	

c.
C

) 
P

 -
4 

C
A

 C
D

 0
0 

N
D

 Q
D

 0
) 

-4
 

ND
	

ND
P
	

P
	

N
D

 W
 0
	

-1
	

ND
	

i-
,	

G
o

1--
,  

0
0
	

0,
 I

--
, C

O
	

I--
, 	0
	

I-
,  
I-

, C
O
	

C
X

) 
O

D
 0
	

I-
, N

D
	

C
D

 N
D

 4
,

 N
D

 -
4
 I

-,
 P

 1
4,

	N
D

 1
-

,	N
D
	

CO
	

1-
,

00
 N

D
 N

D
 C

D
 0

 0
0
	

N
D

 C
A

) N
D

 F
. ,  

C
o 

N
D

 -
4 	

C
O

 -
4
 P

 C
A

 C
O

 C
A

 C
D

 0
 0

 C
D

 c
.0

 0
 N

D
 )

4 ,
 C

A
 4
,

 0
., 

C
D

 I
- ,
 0

 -
1
 -

4
 4

,
 C

D
 N

D
(S

) 
CA
	

0 
N

D
 C

o 
C

D
 N

D
 )

4=
,  0

0 
00

 N
D

 0
0

P
 -

4
 .
4
 -

4
 0

 0
0
 N

D
 C

A
 N

D
 0

 -
4
 -

4
 0

0
G

o 
N

D
 N

D
 0

0 
C

o	
Å

 0
0 

C
A

 4
,

 P
P

 0
0
 -

4
 

4 ,
 1

-,
 G

O
 N

D
 C

D
 C

O
 4
,
 -

4
 C

O
 C

A
 0

 -
4
 C

O
 0

 -
4

 0
 -

4
 )

4
,
 0

 N
D

 -
4

 0
0

 0
0

 C
A 

14
,

P
C

A
 W

C
A

O
N

D
O

O
G

O
W

C
D

0
0

4
,

C
A

C
T

IN
D

P
C

D
-4

c
0
C

0
0
0
0
0
M

P
 C

O
 0

0 
C

J1
	

C
D

 C
o 

C
o 

c0
	

cl
) 

G
o 

I-
, 	c

n
	

0
")

 0
0
 0

0
 0

 N
D

 0
0
 g
,
 0

0
 P
 
 
 

G
o	

ND

	

I-
,	I
-
,
	

P
I,

 -
4
 -

4
	

C
	

G
o	

ND
	

C
o

O
C
	

Q
D

 G
o 

00
	

N
D

 W
 0

0 	
G

O
 C

A
 C

A
	

C
O

 C
A

 I4
,
 I

-
,  
0
0
 0

0
 N

D
 C

n
 0

0
 I

-'
 0

0
 0

0
 L

\D
 C

.4
 C

J1
 P

 C
r)

 G
O
	

C
0 

N
D

 N
D

 g
,
 P

 W
	N

D
 
4

,
 0

0
 0

 C
A

 -
4
 c

) -(
 1-

-, 
cn

 1
-

, c
n

 c
o 

oo
 a

3	
N

.,
 o

 N
, 

co
 N

, 
O

D
 )

4
,
 (

0
 I

- ,
 c

m
 o

 c
o 

)4,
 o

o
 4
,
 0

 C
D

 I
-,

 G
O

 -
4 

N
D

 )
4,

 C
o 

C
D

 C
	N

D
 C

D
 N

D
 C

D
 0

 C
D

 )
4
,

 C
o 

N
D

 4
,

 c
.0

 C
D

 C
D

 C
O
	

C
O

 N
D

 C
D

 c
.0

 -
4 

C
A

 I
-,
 0

 0
0
 N

D
	

C
.7

1 
C

.)1
 I-

1 
--

I 
-4

 C
4
 C

O
 )4
,

 N
D

 0
0 

C
A

 N
D

 I
-,

 C
A

	

-4
 N

D
 )

.-
' 

0
 C

O
 0

 C
o
 C

n
 0

 C
n

 i
-,

 -
4 

C
D

 N
D
	

CA
) 1

4,
 O

D
 C

. 
P

 O
o
 C

A
 4
,
 -

4
 c

n 
cx

) 
C

S
) 

C
4

 0
1

 C
A

 0
 0

")
 t

\D
 C

I'
) 

C
O

 g
,
 N

D
 0

0
 0

0
 0

	

C
A

D
W

O
O

N
D

O
)W

W
1
- ,
0
0
)
0
C

0
-
4
.
C

.
0
 
	

t\
D

 -
4

 0
1

 b
.,

 C
4

 0
"
) 

C
4

 0
 0

1
 g
,

 1
4,

 C
A

 0
 c

.0
 C

O
 c

.0
 U

1
 0

0
 0

0
 O

o
I
-

, 
0
 -

4
 

N
D

 1
-,

P
	

I-
, N

., 
cc

)	
1-

i t
\D
	

1
-,

 i
-,
 I

-,
	I
-
,
 
I
-

,

	

c.
.n

 I
-,  

N
, )

4,
 C

n
 4
,
 P

 }
-,

 0
, 
-1
	

I-
, C

A
 c

o	
C

) 
N

D
 c

r.
) 	

c.
10

 0
 C

o
	C

o 
N

2 
4,

 N
., 

V
I 

N
.,	

4,
 1

4,
	4

,
 N

D
 N

, I
-,

 N
D

 N
D

	

i--
,  c

n
 -

4 
N

D
 -

4 
)4
,

 I
-

, c
m

 o
 c

o 
cn

 c
n 

c.
o 

-a
	

0
-1

 c
n
c
o
 -

-4
N

)w
o
o
H

o
-
4

H
o

g
,

H
c
0

0
0

-
4
c
n
c
n
g
,

0
0
0
0
0
c
o
c
o

	

14,
 c

o 
-
4 

cx
) 

oo
 o

 c
n 

cm
 I-

,  
0

 0
 )

4
,

 1
4,

 (
0
	

1
.4

 W
 I

-,
 (

0
 -

4
 C

A
 C

11
 -

4 
L

\D
 -

4 
C

T
) 

C
7)

	
0

0
 0

0
 C

4
 0

0
 I

--
' 
0

 C
.0

 0
) 

C
T

) 
0

 C
O

	

0
 N

D
 C

.4
 0

 0
0
 C

4
 -

.1
 N

D
 C

.0
 N

D
 0

0
 C

4
 C

I)
 N

.,
	

l\
D

 t
\D

 C
O

 0
0
 0

0
 g

,
 C

O
 F

-'
 C

:7
) 

C
O

 P
 -

.I
 i

- ,
 C

O
 0

0 
IN

D
 C

D
 -

4 
-4

 C
X

) 
C

O
 I

--
, 
I-

,  
4
,

 U
l

	

C
D

 0
 G

O
 0

 C
O

 I
-,
 P

 N
D

 
0
 
0

 
Q

D
 
0

 
-
4

 
C

O
 
	

0
')

 c
.0

 -
4
 N

D
 0

 0
) 

Q
D

 -
4
 0

 -
4
 N

D
 0

 C
D

 4
)

,  
C

A
 0

 -
4

 C
O

 i
-,

 C
D

 C
D

 --
1 

)4
,
 c

m
 o

 
W

	

I-
, 	P
	

F.
' 

F .
' 
0
	

F.
' 
F4
	P
 

F .
' 
F.

'	
1.
..
 F

.
'

4,
 i

-,
 N

D
 4
,
 4

,
 4

,
	1
..
..

, 4
,

 C
D
	

I--
, I

-
o
c
	

tO
 C

D
 co
	

cm
 a)

 IN
)	

g,
 c

o 
H

,  c
n
 N

D
 4
,
 b

a	
co

 -
1	

4,
 b

a 
b
a 

b
a 

N
D

 0
O

	

I--
, 
-4

 b
.,
 4

,
 4

,
 0

 C
r)

 4
,
 0

 W
 4

,
 C

D
 0

0 
N

D
	

C
D

 C
D

 Q
D

 C
D

 1-
-,  

co
 -

4 
C

O
 C

D
 -

4 
-4

 C
O

 N
D

 c
o 

cn
 b

a 
C

D
 0

., 
4,

 C
O

 0
0 

bp
 C

D
 N

D
 i-

-,
0
 -

4
 N

D
 C
	

c.
0 

C
O

 G
o 

C
D

 4
,
	i
4
=

,  
0

0
 4
,

-4
 4
,

 14
,
 -

4
 -

4
 I

-,
 -

4
 -

4
 t

\D
	

C
O

 C
n 

C
O

 C
7)

g,
 I

-,
 C

A
 0

 t
\D

 N
D

 I
- ,

	C
Y

) 
C

.7
1
 C

4
 C

O
 C

.0
 g
,

C
O

 P
 C

O
 C

T
) 

C
71
	

L
\D

 L
\D

 C
O

 C
.0

 0
0 

g,
 C

O
 0

1
 0

')
	

0
1
 0

 C
JI

 -
1
0
)C

o
C

n
C

J1
 0

 C
A

 0
0
 C

7
1
 0

0
 N

D
	

C
")

 C
4 

g,
 -

4
 0

 1
,
.?

 0
0
 c

.0
 0

 C
A
	

C
 C

A
 N

D
 N

D
 0

0
C5

3	
C

A
 G

o 
C

o 
c.

0	
C

x)
 4
,
 -

1
 C

A
 -

4 
C

.A
 C

A
 P

 0
0

 1
4,

 C
I)

 0
 I

-,
 c

.0
 C

4 
C

O
 

I-
,	P

	L
t
)

	
00

 C
.T

I 
N

D
	

P
	

W
	

ND
	

W
N

D
 C

O	
IN

) L
\D
	

0.
,	

1-
-k

 N
D

 C
A
	

P
 -

4
 g
,
	b
a
 

co
 c

o 
C

4
 4
,
 c

o 
b
a 

c)
 H

,	o
c

	o
o
 

L\D
	

oc
	c
m
	

oc
	F

.
'
 
F

4
 N

., 
C

D
 C

n
 -

4 
N

D
 C

D
 c

o 
-4

 1
--

, P
 C

o 
C

O
	

C
A

 C
) 

4,
	-
4
 
4

,
 4
,
 c

n 
N

) 
oo

 -
4

 1 ,
0

 P
...

 4
,

 C
D
	

-4
 F

. '
	

F
.' 

C
71

 4
,

 U
D
	

0
0

CO
	c
o

 c
m

 b
a 

co
 c

n 
c)

 c
n 

co
 -

4
 c

n 
CD
	

cm
 c

o 
cn
	

C
D

 c
.0

 u
D

 b
a 

co
 -

4
 a

) 
C

A
 N

., 
Q

D 
1-

-,	-
4

 
CA
	

4,
 C

D
	C

A
 C

A
	G

o
 
N

D
 
4

,
 C

O
 4
,

 C
A

 C
D

 C
A

 -
4

 -
4

 o
a 

H
. b

a 
1.

-
L	

cm
 c

o 
-4
	

-4
 N

D
 I

-,
 o

o
 c

D
 0

 b
.,

 b
P

 F
.'
 C

b
 N

D	
o
c 

o
c	

4 ,
 4
,
 C

o
 i-

-,  
b

.,
 4

,

	C
O

 
1.

-L
 Q

D
 N

D
 C

D
 -

4 
4,

 N
D

 I-
. 
D

O
 N

D
 C

A
 P

 c
o
 

	C
D

 Q
C

) 
I 

co
 1

...
L 

ct
 c

n
 o

o
 c

n
 c

n 
ta

 c
m

 c
o 

C
A

 I
 w

 c
m

 1
 c

D
 -

4
 4

,
 C

n 
C

A
 C

D
N

D
 P

	

I-
,	N

,
 
c
.
c
)
 
C

A
	

N
2	

P
 P

 i
-,
	P

4,
 i

-,
	)
4

,
 )4
,

 C
A
	

i--
, N

D
 i

-,
	N

D
 Q

D
 -

-I
	

C
o
 C

o
 0

 I
--

, c
.0

 c
.0

 N
D

 I
-,

 C
o

 C
A

 I
- ,

 -
4 

N
D

 G
o 

N
D
	

c0
 C

D
	

4,
 N

D
 N

D
 C

O
 I

-,
 C

A
	C

O
 C

3
"
)
 C

O
 C

S
D

 C
O

 }
-

' C
O

 .
-4

 i
--

L
 0

 C
JI

 0
 0

 I
--

'	
L

\D
 0

 I
-'

 1
-,

 1
--

,  
-4

 c
0
 C

D
 g
,

 -
1
 C

O
 )

4
 0

0
 c

S
D

 c
.0

 g
,

 C
.4

 (
7
) 

C
4
 0

0
 -

4
 C

n
 C

o
 -

4
 I

-,

	

O
D

 4
,

 C
D

 C
o

 C
A

 0
 c

sD
 N

D
 N

.,
 0

 0
 C

o
 0

) 
-4
	

N
, 

C
1

 C
) 

..
.4

 t
\D

 0
0

 0
0

 1
-
'' 

4,
 C

o 
00

 C
A

 0
 N

, C
.n

 N
D

 -
4 

C
A

 0
) 

C
o 

N
, C

A
 I

-,
 I

-,

	

t\
D

 C
.A

 0
 Q

D
 N

D
 C

D
 C

A
 C

A
 C

D
 4
,
 0

 C
A

 C
O

 P
	

N
D

 C
A

 -
4

 C
O

 0
 -

4
 4
,

 C
Y

) C
O

 I
-,

 -
4 

c.
.0

 0
0 

N
D

 C
A

 -
4
 0

 -
-I

 C
A

 I
--

, N
D

 N
D

 0
 -

4
 -

-I

	

0
 c

0
 C

D
 N

D
 0

0
 c

.0
 C

A
 C

 W
 C

D
 -

4 
I-

,  
C

A
 
0

0
 
	

00
 C

O
 C

A
 N

D
 1

4,
 i

-,
 0

 1
4=

,  
C

O
 0

 Q
D

 Q
D

 N
D

 c
4D

 C
.)

1 
0 

0)
 C

D
 C

O
 0

 C
D

 -
A

 0
 c

.0
 N

I 

I-
, 	I
-
,
	

I-
, C

O
	

4=
.

C
A

 0
.)

 C
A

 C
A

 -
4 

4,
 N

I 
C

A
 G

O
	

C
n

 C
D

 0
-4

 I
-,

 C
A

 -
4

 N
D

 C
O

 4
,

 G
o 

i-
-,
 I

-,
 -

4
 4
,
 -

4
 0

C
D

 N
D

 -
4 
C

A
 N

D
 C

O
 -

4 
C

D
 0

 C
D

 C
O

 C
D

G
o 

4,
 C

O
 )

4 
N

D
 0

')
 C

D
 0

 C
O

 -
4 

N
D

 C
D

 0
0 

N
D

00
	

c
)4

,
 c

.0
	

14
, C

O
 C

O
 F

- ,
 C

A
 N

D
 Q

D

00
 C

ra
 1

4,

1
4
 0

0
 C

A	
C

A
 -

4 	
4
, 
-4

 C
O

 C
O
	

P
	

4,
 -

4
	

ND
	

i-
,

•
W

 -
4
 N

D
 C

D
 C

o
 c

.0
 c

0
 N

D
 0

0
 -

4
 0

0
 C

o
O

P
O

O
P

N
D

 0
0
 -

4
 0

.)
 0

*
) 

CA
C,

D
 C

o
 0

1
 C

n
 C

A
 C

n
 0

 N
, 

C
o

 I
-,

 -
4

 C
D

 -
4

 (
0

 -
4

 0
 (

.0
 O

o
 1

4
1,

 N
D

 C
A

 C
o	

C
 0

)4,
 C

) 
C

O
 c

O
 C

A
 0

 0
0
 C

A
 -

4 
P

. 
C

O
 -

4
 H

 g
,
 c

n
 c

o 
co

 c
o 

)4,
 c

) 
-a

 o
cs

)	
U

l 
P

 W
 C

4
 C

n
 C

.1
1
 C

4
 C

O
 C

*	
tO

 -
4
 0

 0
1
 -

4
 0

1
 0

1
C

Z
 -

4
 C

O
	

-4
 0

) 
O

D
 C

A
 4
,
 0

 I
-,

 C
o 

O
o 

C
o 

o 
C

n
	

I-
, C

o	
c
.0

 O
o
 0

 -
4
 

 
k

L
f
-

,	i
-
,

 Å
C

A
 C

n 	
4,

 1
4,

 C
A

 N
., 

C
o 

N
., 

4,
 C

o 
)4
,

 N
D

 1
4,

O
N

D
O

D
O

P
O

N
2

-4
0

1
0

,0
4
,

N
2
4,

P
 P

 P
 I

--,
 I

-,
 P

 I
--,

 I-
4
	F
.
'
 
F

.
'	

I.
"	

P
	

/"
' 

F.
' 

F.
'

N
D

 I
-,

 C
,2
 o

c
I-

, 4
,

 N
D

 N
D

 N
D

 4
,

 P
 0

.)
 N

2
	

I-
, N

D
 N

D
 1

4 ,
 N

D
 C

o 
N

., 
C

o 
N

, P
oc

•
O

C
 C

I)
 P
	

4
, 
0
 I

-,
 O

o
 -

4
 0

 0
) 

(0
 I

- ,
 0
	

cn
 C

n	
o

gE
T



(autuo31
2

0  epues) .re2uT
-pieuxqsaueq 2

0
u
rm

aaio
q
q
sau

ej,

1.0

H
 H

 0
 C

)
cti C

) C
l N

C
- 0

') 0
) d

i
H

 0
 C

"
)

C
G

 C
O

C
O

d
i 01

I	
I 

00	
I

CD1
0

HH
 
 

LO	I
CoooCG

CO111
C

oLOCGCG
LO	I
c-koco

C
HHCO00C7)

COrH
'Tti	

I
CGCGCOCO00CGLOCO 

•
I

OC
o

00O00NC
o

LOCO  
0
0
f
•
0
0

LO0
0

0
0
C
O

C
H
0C
H
0
0

LO C
H

CM        
0
0
 
H

•
•cti

H
 
0

00	
•cti
C

o

co,rctt-cq
co

1 36

cm
 co

,t4
CG

H
 rH

OCO
aeivq.uresuojeje4

-s3iT
a 00

1  .10j JO
A

O
quref xepoped •24n,

C
-
 

IO
 0

L
O

 N
 CO

 CO
H

H
H

H
N

H
 rH

H
 H

„
. 4CLS

tiD

7
.4.)

c•P1

E."
14

;•T-I

cdbo

E
i

ru r
1'6110 fsT

padsN
e

-uoieieqs3IT
H

CGr-i 
 
 
 
 
 
 

CO   

4te
avuo fsT

padsN
-urea2oT

oj,

co

(eum
oN

 2
0 opues)

urui2oiaq..w
A

CO

bo
a) 0

o
W

 g

C
r) H

 C
D

 0
0
 C

G
C

) rH
N

H
 0

0
 C

q
 N

H
 C

D
 0

1
 CO

•
C

- rH
 rH

 ',H
 C

D
 'T

H
V

/ rH
 1

0
 C

D
 C

O
C

O
 
C
G

rH
 0/ C

O
 rH

 
t
-
 CG  C

)
H

L
O

C
G

C
O

C
.. rH
	

C
D

 C
D

 C
h

 0
0

C
q C

S)	
C

q
 1

0
 1

0
 r

H
0
0
 CO C

D
 C

D
 
C
G
 C

)
 CO

C
q

 4
/ C

O
 C

q
 C

O
 C
G
 

00
L-L

O
G

4C
O/

 C
O

C
O

 N
H

C
O

C
O

 C
■

C
D

 rH
 C

D
 CG r

H
 CO ',H

C
D

 rH
 C

O
 N

H
 rH

 C
) rH

0
1

 C
O

 0
0

 C
) 0

0
0
0

 C
O

0
0
 rH

 C
D

 cn
 1

0
 N

H
 0

1
0

 C
... 0

/ 0
1

 N
H

 C
O

 rH
0

0
 N

H
 0

0

C
q

 0
0
 r

H
 N

H
 1

0
 0

0
 CO

1
0
 Co rH

 1
0

 C
D

 rH
 rH

C
q

 0
/ C

D
 cn

 
O

H
 CG

C
q

 cn cn rH
 1.0 N

H
 C

D
NH

	

C
G

L
	

0
0
 ap

CO 	r
H
	

T
H

 C
I N

il

H
rHcnt.-CoHCD

rH
 C

q
 CO

C.. C-
C

-. N
O

 CG
0') N

H

CO C.. CG 
C
O
 
H

 C
-

CG C
D
 CG

 ,H
 C

-
C

h
 rH

 00
	

i
•

0
1
H

LO 0
)
 0

C
- 7t4

0
0
 d

i

0
1

 C-
H

C
q

 C
O

 C
) 00

CG 1
0
 rH

 C
O

00 C
D

 N
H

 C
O

C
D

 C
D
 0

0
0
0

C
q

 rH
 C

q
 rH

N
H

O
C

C
o •, 41

C
G

 C
O

0
0
 lf)

O
C

 C
G

C
o
i 

C
r) [0

C
O

OC
)

C
-

C
- C

-
N•

CG
H

O
C

 
H

O
C

C
o
t-

t- 0
)

H
t
-

C
o C

G

H
L

O
 

c.0
 C

-
HH

 C
-

U
') C

-
0
0
 cs)
t•

0
0
 0

0
0

 H
CG

CO
N

 rH
 

C
G

 C
G

t-C
G

 C
)

0
)

C
o

•cti
0
 1

0
N

 H
 

H
 'Il

t- C
O

1
0

 H
0
0

CG
0
0
0
0

to c")
CG LO 
0
0
0
)

C
-
 
0
0

H
/ .TH

LO
,H

C)
0cf,

c.0
H

 H
 

C
)

C
)

CO
 COC\I

rH
 C

O
CGC

q
 C

h
 rH
	

CO
	C

G
C

)
0

0
 N

O
 0

0
	

rH
	

0
0

 I>
10 C

q
	

rH
	

C
q

 rH
•

0
0
	

C..	
0
0
 
0
0

0
1
 1

0
 C

D
	

CO	C
)
 
C
G

0
/ rH

 N
H
	

C
D

 C
O

H
 H

 
C

q
 C

D
 C

q
	

C
-	t
-
 
C
o

rH
 C

q
 0

1
	

V
/	

C
h

N
H

 0
/ C

..	
C

H
	

rH

rH
 0

1
 N

H
	

cn	
-zrt-

in
 1

0
 C

D
	

rH
	

rH

C
H

 rH
 Q

D
	

Co
C

D
 rH

 rH
	

Co
	C

D
 C

D
1
0
 C

q
 C

-	
C

H
	

C
l 10

C
o
t
-
 
C
O
	C
O
 
H
H

C
O

 0
0
 C

q
	

,H
t-

C
)
C
o
C
o
	C
D

N
 
0
0
 

N
	

H
N

H
 rH

 1
0
	

Co

(*2uuT
 2

0 • 24n)
-e'o •spoct

`tre2
u

rp
sin

`serm
u
'esq

sau
o

y

Jarew
res

(IP
T

ur)
-s2

u
v
2
u
o
u
u
afe

or-I

.104JT
J3IS

A
V

2
0  •u

n
u
l2

4
`•.12qs2uv2 f2 A

s
u

o
rsjp

ad
m

ia

g
 •-•

o
 g

 o

CG

N
H

 CO LO co
C

oC
G

C)
O

 rH
 C

O
0
0
 
C
q
 CO 

C
.
O
 CO 

0
0

H
 C

O
 C

S
) O

) O
lf/

O
	

C,1	
1
0
 CI)

C
O

 H
	

00

C
) CO 0

 CA
H

 H
 C

o 0
0

 
Cq r-1 CO

H
 
H

d
l 0

 
'tg

 rH
N

 C
- N

 01
U

1
 0

0
 C

)
0

0
 C

- rH
 N

H
	

C
I r-i

C
) CH

LON
 

rH
C

-  
CO

0
0
 0

 Ch
H

H
 
CG 00
CY)

•1
4

HCOOCG

	.
	

.
•

•	
•	

;-, 	
.

•
•
 cs	

cd 	
.

.
•
 
•
 
•
 
0
	

0
 
•

.
cd	.
	

.
	p
.
,

 
0
	

.
„

	

c
d
 r	

. 	
0

 
•

.
r
,
 
.

.. 0
 •
	

ia	
rn

•
0
 
•
 
0
 
c
d

 `	
cd

•
v)	

.. *
0
 4-, p.,

4-,C/) '.
•
C
d
 

• . 10
ril
 

cd	
Cd

ri	
• 4-,  

•
 
c
d
 

CI , 
0
	

a
)
 o

	

E
n

 . .,-) .1 ,11), 0
	

tuD
 o

* . 
$.4	

.
.

	C
D
 

*
 
P
,
 TI 

*V? 	
ro

 
.F.,'

•
7
:5

 •
 c

i) g
 ca 	

0
 cd

•
0	

• r
d
 0

) -1-) 	•
 
•
 

cl) 4'
4- , 

c
t ,

C
•
 
C
 
0
 

Cil
,F-4	V
t
-
i
)
 
,
 

)
4
4 '

,1) 
C
O
 
"
C

	,
-
.
.
.
.
 
"
C

.
1
	

›
. -ro

P O
 V

I k
t t- tS

) O
	

M
 "8

 o
cd	

ed

oce

cd





138

Tabell 9 a. Trafikken

Takserte telegram

Sende Komne

4. 	 4.

rrJs	 'd 0
i5;	 0

cd	
d	 0

t7-1	
•,-4

E-1 0

4. 	 4-.
a)	 ..p	 a)	 4.

rci	 ci)	 ,c:$	 cD
0	 rcl	 g	 id
cd	 0g

•c'3'a'	 ed cd	
.4 I	 ecd, L,d

	4. 	 s......,
rt, .r.	 ral:	 1iø

Inni. ved eigen
stasjon

Mott. frå mobile
stasjonar   

Sum

Adr. til eigen Sendt vidare
stasjon	 til mobile st.

Sum

Stasjon

1 2	 3	 4	 5	 6 7	 8	 9 10	 11

Nr

4 179

3
51

1
41

3 294

1
37
-

17
7

167

59

119

344
1
1

36

5

70

6

141
1

233

1 Oslo Radio 	
2 Tjønno Radio 	
3 Farsund Radio 	
4 Haugesund Radio
5 Stavanger Radio 	
6 Bergen Radio 	
7 Florø Radio 	
8 Kristiansund Radio
9 Ålesund Radio 	

10 Opphaug Radio 	
IA Rørvik Radio 	
12 Bodo Radio 	
13 Sandnessjøen Radio 	
14 Harstad Radio 	
15 Sørvågen Radio • • •
16 Tromso Radio 	
17 Berlevåg Radio 	
18 Hammerfest Radio
19 Mehamn Radio 	
20 Vardø Radio 	
21 Svalbard Radio 	
22 Isfjord Radio 	
23 Bjørnøya Radio 	
24 Myggbukta Radio . . 	
25 Jan Mayen Radio . . 	
26 Ny Ålesund Radio
27 Svea Gruva Radio
28 Hopen Radio 	

47
114 6 4 517

26 10 080
539

32 4 927
1 199 144 154 278 10

16 427
412

3 184
— 17

3 581
55 535

184
154 11 3 359

182
230 1 342

18
19 963

121
50 1 974 1

27 648 293 41
141 1 483
204 265
339 5 6
550 591

4 080 21
2 500 23

111
37 468 504 192 073 14

52
4 953

10 989
563

5 437
165 870

449
421

3 375
17

3 749
604
185

3 885
183

1 823
18

1 391
131

3 181
27 982

627
535
350

1 141
4 101
2 523

111
244 646

1
860

1 711
14

557
73 377

83
17'

670

535
55

7
561

271

155
10

373
18
36
94

1
181

9

79 536

1
913

1 779
15

603
76 987

33
.18

707

552
223

7
746

516

291
10

786
19 507

203
203
149
469

3 364
1 330

45
10945-7

45
17

5
246

155

18

186

17

69
19 347

165
73

148
288

3 355
1 330

45
25 509

5
316
883

24
478
249

6
9

191

168
14

1
361

1
251

409
10

157

2
66

601

Av ovanståande takserte telegram (eigen stasjon) er utveksla
med private landradiostasjonar :

Mottekne frå, private	 Adresserte til private
landradiostasjonar	 landradiostasjonat

Til innlandet Til utlandet Frå innlandet

50 1 39
220 86 151
144 1 45

5
511 65 169
267 60
111 1 93

3

Frå utlandet

1
81

38

1

Tjørne Radio 	
Bergen Radio 	
Ålesund Radio 	
Bodø Radio 	
Harstad Radio 	
Tromso Radio 	
Vardø Radio 	

	

Bjørnøya Radio . . . . 	



139

ved kystradiostasjonane i budsjettåret 1949-50.

Ekspedisjonar av:	 Takserte samtaler 	 .

g cu'å'.)	 'E')	 f;34	 -	 ..	 Utgåande	 Inngåande	 g.-

•r-I ,	 ,-,	 Radio-	 Rikstelefon-	 Radio-	 Rikstelefon-	 ;:g.b74s4	 78
„4 , ,x	 '' 7,, :714 .ft),	 A	 telefonsamt.	 samtaler	 telefonsamt.	 samtaler	 'a 4.; :	 a	 ,,,.

,T3	 zr).	 „,	 ,..,	 ri,	 LI t. ,

Vd a) ,D,	 1

;.4 bp	 —	 Et	 bi) O. !":41
çp,	 I	 I'D e	 icti.

boo0	 . f_D, 	 0	 0, q ;a , M	 CD-,-.	 4-.	 t3	 4.	 t3	 ..	 -cT) 	 .2§	 ma)	 rd	 n)	 ro	 a)	 rd	 a)	 ;8 ,,, ca	 <4.L90	 tiA.0	 `gcdrnr/2	 ;c1;.,	 g	 ''M	 g	 'E	 °	 '2'	 °	 rd	 cpt74	 oct
($. a)	 g	 a)	 .4) --. 	 22, 0	 , 	 g	 ,—, p-'13,	 ,-, g	 ,—,1	 ocd ,	 .cd 	 .cd g	 oct ,-, 	 cl3 g g r-.	 ..., ri.D, 0014	 r-,64.2,3	 E bncA	 41	 -_-,1	 g	 ,4	 cd	 A co i'f'	 E 'I-1 0
''f),	 ET4 te) c. 13	 6gV-5°	 û),73	 .g.r,	 C-1'0'	 Ci.	 *E-14-0' 	 -.4̀..,	 41-'0'	 r11.,,	 r=1"	 WB Vo	 û1 +.) * i71
12	 13	 14	 15	 16	 17	 18	 I	 19	 20	 21	 22	 23	 I	 24	 25

-	 -	 43	 96	 602	 2	 -	 -	 63	 2	 -	 -	 156	 825	 1
164	 438	 5 964 12 432 11 699	 43	 962	 - 2 422	 4	 688	 1 5 242 21 061	 2

1 161	 569 16 133 30 631	 6 168	 8	 253	 - 1 006	 4	 243	 - 3 687 11 369	 2
6	 16	 649	 1 249 5 697	 14	 -	 -	 303	 1	 -	 - 1 694 7 709	 4

612	 191 12 899 19 742 4 512	 36	 -	 -	 513	 3	 -	 - 2 156 7 220	 Z
6 476 11 995 256 420 517 748 6 537	 18	 2	 -	 802	 5	 -	 - 2 163 9 527	 E

-	 -	 -	 482 2 112	 -	 -	 -	 84	 1	 -	 -	 458 2 655	 'i
-	 14	 464	 917 2 523	 7	 -	 -	 164	 -	 -	 - 4 032 6 726	 E

1 136 1 190	 7 471 13 879 5 578	 17	 106	 -	 268	 1	 179	 - 1 638 7 787
-	 1	 -	 18	 241	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 241	 1(

354	 -	 1 565	 6 220 3 127	 20	 -	 -	 265	 1	 -	 - 2 918 6 331	 11
893	 96	 1 612	 3 428 3 352	 4	 521	 -	 151	 - 1 235	 -	 2366 7 629	 1'

-	 18	 207	 417 1 452	 4	 -	 -	 137 •	 -	 -	 -	 326 1 919	 12
2 364 1 203 75 907 84 105 3 195 	 9	 295	 -	 294	 -	 83	 - 5 375 9 251	 14

-	 -	 20	 203 1 092	 -	 21	 -	 71	 -	 -	 -	 307 1 491	 11
1 940	 -	 7 112 11 391 2 926	 4	 -	 -	 73	 -	 2	 - 1 224 4 229	 1€

-	 -	 15	 33	 212	 -	 -	 -	 7	 -	 -	 15	 234 11
796	 . 101	 2 948	 5 527 2 170	 3	 34	 -	 84	 -	 117	 -	 201	 2 609	 1E

-	 5	 16	 162	 707	 --	 -	 -	 38	 -	 -	 -	 404 1 149	 1Ç.
3 058	 335	 4 296 11 656 1 205	 ‘ 3	 93	 -	 66	 -	 26	 -	 592 1 985	 2(

131 1 012 21 980 70 612 	 -	 - 1 428	 -	 -	 -	 387	 - 1 951 3 766	 21
2 522	 218	 1 254	 4 824	 -	 -	 -	 -	 - 	 -	 -	 -	 -	 -	 22
8 046	 396 22 699 31 879	 _	 -	 -	 - .	 -	 -	 -	 -	 285	 285	 22
1 825	 17	 -	 2 341	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -24
3 260	 43	 -	 4 913	 --	 -	 -	 - -	 -	 -	 -	 -	 -	 -2

-	 163	 -	 7 628	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 - 2E
-	 121	 -	 3 974	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

2 372	 6	 4	 2 538	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 - 2E
7 116 18 148 439 678 849 045 65 107	 192 3 715	 - 6 811	 22 2 960	 1 37 190 115998

Av ovanstående gjennomgangstelegram er utveksla med faste utalandske
radiostasjonar:

Opptekne	 Vidaresende

Farsund Radio 	 37	 13
Harstad Radio 	 4	 4
Isfjord Radio 	 2	 2



Komne

Vidaresendt
luftfarty st.

Adr. til eigen
stasjon

earj
;-4 ort:

oca ,_;
+o'

7	 8	 9	 10	 11

3

3 74

4

140

Tabell 9 b. Trafikken ved aeradio-

Takserte telegram

Nr. Stasjon

Sende

mfl. ved eigen
stasjon

Motteki frå,
luftfarty st.

•

E-14-4 P o
r-4
.9-1 +3

P

1 I	 2 4 5	 6

1 Fornebu aeradiostasjon 27 3 31
2 Gardermoen	 -»- 11 11
3 Kjevik	 -»- 1 1
4 Kragerø	 - »-
5 "Sola	 - »- 55 56
6 Haugesund

(frå 1/ 6-50	 -»-
7 Hjellestad	 -D-
8 Gossen

(til 15/3-50)	 -»-
9 Ørlandet	 - »-

10 Værnes	 -»-
11 Røros	 -D-
12 Rørvik	 -D-
13 Brønnøysund	 -»-
14 Bodø	 -»-
:is Lødingen
16 Evenskjer	 -»-
17 Harstad	 -»-
18 Bardufoss	 -»- 39 39
19 Skattøra	 -D-
20 Banak	 -»-
21 Hammerfest	 -»-
22 Alta	 -»-
23 Lebesby

(frå "/ 7 -49)	 -»-
24 Kirkenes	 -»-
25 Vadsø	 -D-
26 Kalhovde

(frå ' 7/10-49)	 -»-
40 95 4 139



141

stasjonane i budsjettåret 1949-50.
,

Ekspedisjonar av

Ekspedisjonar
i alt

Nr.

s
0

cd
to to
a) O
r-4 a)

42r8co cp

i

ilô
CD ho
.4-. o
J.. 0
2rd
0 cl)
E3

bi)

" 44-4-D ,, g
,X a)

E .. ,--,
cd	 8
;-4 a3

	

bi, S-1 	 ;--t

a) 	 g
ii),,3
E-14;::,X

a) ,m

i	 ,a
o g .

; 61 g 	 §
71-3 ,C2, ,.,

4 to bo
g 8 ., °
g c2,<1.)-,-,..i 0 ,:s,4-4	 r,) g

g1-4 8.m :.,),'

-c-i)-
;.:	 g
bo bp

	) g 	 0
	' 3• 	,x
	to g	 bo	, -4	 C)

	

g -0	 ,
''' C/2 ,;*ra
M U) -,

	

0 Ce 	 g
	'a 	 . (3)

Pq ..., o .5

s.
cd
ba
g

4"

rt:1
a)
PI,

A7
(1)rn
(10
bp '''
cp ct,--, g
74 o
E-ITE

12 13 14 15 I	 16 I	 17 18 19

331 867 3 966 157 951 31 285 5 964 1 368 78 443 610 878 1
72 162 13 004 16 591 8 086 1 114 906 16 071 127 945 2

160 700 8 693 12 654 6 305 1 269 10 611 4 589 204 822 3
8 414 9 416 136 — — — 8 975 4

76 919 14 301 33 337 17 250 1 494 22 729 9 408 175 494 5

188 169 167 40 24 — — 588 6
11 296 54 3 575 1 152 2 442 689 8 349 27 557 7

3 457 541 1 415 1 000 — 2 — 6 415 8
5 278 462 2 197 — — 569 1 194 9 700 9

150 771 472 24 956 9 525 118 — 1 906 187 749 10
6 586 563 2 507 — — — 721 10 377 11
4 777 323 690 1 379 — 201 216 7 586 12
7 251 566 3 010 585 — 186 778 12 376 13

20 026 1 052 9 341 945 699 437 1 995 34 495 14
4 983 757 2 752 — — 168 253 8 913 15
5 142 344 3 926 — 723 — 29 10 164 16
7 842 1 011 6 946 693 178 518 9 562 26 750 17

16 564 1 016 6 999 — — 11 26 24 659 18
164 676 1 217 21 005 1 601 633 — 1 831 190 963 19

6 070 336 2 672 304 4 — 29 '9 415 20
4 838 172 2 858 317 277 1 12 827 21 290 21
5 314 369 3 594 252 188 8 217 9 942 22

1 481 801 564 — — — 42 2 888 2::
6 293 6 415 1 240 1 199 127 — 990 16 264 29
5 423 7 348 1 092 208 141 — 180 14 392 2E

4 964 80 14 — — 69 404 5 531 26
1 093 282 64 041 322 469 82 262 15 395 38 473 150 060 1 766 128



1

142

Tabell 10 a. Oppgåve over tenestmenn i Telegrafstyret per 30. juni 1950.

Nr.

	Telegrafdirektør . . 	
Fagsjef 	
Overingeniør I 	
Overingeniør II .
Kontorsjef 	
Byråsjef 	
Best. av Tgr.skolen
Sjef for Tgr.styrets

militærkontor 	
Konsulent I 	

	

Avdelingsing. I . . 	

	

Avdelingsing. II . . 	
Hovudkasserar,

hovudbokhaldar ..
Driftsjef v/KK i Oslo
Verkstadsjef v/KK

i Oslo 	

	

Insp. i Tgr.styret . 	
Materialforvaltar 	
Katalogredaktør 	
Innkjøpsjef 	
Fyrstesekretær .
Ingeniør I 	
Montasjesjef, fjern-

kabelavd 	
Sekretær I, Sosialsekr.
Fullmektig I 	
Fullmektig II .
Sekretær II 	
Fullmektig III .
Ktr.fullm. I 	
Ktr.fullm. II 	
Telegrafekspeditør
Bedriftssøster 	
Assistent I 	
Telegrafassistent
Assistent II 	
Funksjonærar

til saman 	

Regul. tgr.reservar
Irregulære reservar

(mellomb. kontor-
assistentar II)

Reservar til saman

1

271

51
3

55
21

10

10
7

1
35

1
1

10
20

_-
1

4
6
2
8

9
9

2

1
1
9
9

È rp

g

3

1

4
4

1

1

2

1

3

2

20

1

1

C)
be
Ca

o

F4i

4

1
1

1

0
Tri

tc:14
r-J'a

Av dei
Frågang i bud-
sjettåret ved rA

P44:4 .p 0
,c$ rn
ci) 0 ci)

bp+.
. b., 	 0 rn

7.4
*E-1 . 14VES

0
cC
cC
00cf)
$.4

rf4

14

A.4
d

4;34 4-'(81
4-,
Cd

rt:$

CC
4S4'

0
0,

roT:1
.94
'86
Tsco

q

16

0
0

.;4 tsa
.<4

bo
0
cC

›)
F4 0 4-,ci)

04-u

6 7 8 9 I	 10 11 12 13 15

1

1
4
7
3
8
1
1

1

_-

1
4
7
3
7
1
1

_ _ 	ii
1 	32
1	 1

—

1
4
7
3
8
1
1

14 1 13 14	 14 14
12 12 17 	 10 ±7 12

2 2 2

11 11 il 	31	 2 11
1 1 1
1 1 ^ 1
1 1 1

1 10 2 8 22 10
11 11 5 	94 13 2

1 1 1	 1 1
5 41 16 25 1 1 	42 42 1

1 1 — 1
2 2 1	 1 2

2 15 3 12 4 	3±i 21 6

1
25

1
17

1
8 1 2	 1 28

1
3

3 3 3 —	 — 3
55 55 1 1 97 55

3 3 1 1 3
10 10 10 3 2	 61 10

61 61 1 4 	 61 62
2 31 31 - 11 	 25	 13 37 6

26 341 205 136 2 8 481	 1001 42 360

•■■■•■■■••■•■

19

1	 1

9	 9
10	 10

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35

31

1 3
52

131 lii

1

g
g
0E3

5

221



2
2
6
1

10
14

2
1
2

10
1

51241 27

2 -

2
51
- 1
- 10

12 2
1 1
- 1
il
- 10
1 -

+1

2
2
6
1

11
15

3
1
2

10
1

2
1

1

143

Tabell 10 a. (Framh.) Oppgåve over tenestemenn i Telegrafstyret per 30. juni 1950.

Av dei

8

-4.)
cp	 go

-,--,g
.) 	 .4.) 	 A
L4
  Wø

ca a.)	
;-.
G)

L.i	
ho.

d M g	 >
ha	 .2,	 rt:$ 0

0 cp

a) 71 M 	 0 Lt
E4 	g) L4 	 LiG)

2	 3	 4	 5	 6

.,-.	 cp

rii	 6, 	 ,:'-) ca a) a)
Lo

,-,	 g	 rcs nri) rcs 	 r-c.' I' 3 . 4 i , .,1 ,) o-p .4. 0 ..	 ca	 rt11 0br,

73
4. 	 71. 	 gl›)	

a) — a)
> g. > bi' 4-) e r5i IS) "86u)	 m	 • bo t, 0 u)

qitsl	 ci)	 G"›..7.,.°4-Ô •-lbj:-■ rcl --46:2 2 	
rn;.4
a) 	 ca

rci cY)

A	 0 .p A E- i -1)4 "8 .)	 ai	 csj,2 <4'4
10 11	 12	 13	 14 15 16

Nr.

1 7

z

9

Frågang i bud-
sjettåret ved

Konstruktør I 	
Konstruktør II 	
Teknikarformann
Verksmeister 	
Radiokontrollør
Teknikar I 	
Teiknar I 	
Formann 	
Teknikar II 	
Instrumentmakar
Telefonmontør 	
Tekn., montørar m.m.

til saman 	

Vaktmeister 	
Telegrafbetjent .
Betjent 	
Bod II 	
Bod, betjentar m. m.

til saman 	

Ikkje faste bod ...

3
2 2
1
3

91 2

2
2
6
1

10
14

2
1
2

10
1

51

3
4
2

1 2

1 11

131 -

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51

1

1 12

3
4
2
3

1

1

1

1

1

1

2

a) 	 0 cn 	 > rd,--,

4 I il 54	 3

- +1 3
- - 4
1 1 2
- 1 3

1.÷. i 12



G)

;-■

bo
41)

Ct 4-1
,W CD

g

tn

cG bD
ttoG)

cd

,94 tICE))1

0 +I.)

213 4	 5

2

3
11

8
4

12

1

2
1

1
6
2

2

3
1

2

14
1 3 7

2

1 4 2

1 17 17
14

13 39
9

14 62
136

2 51	 89 322

5 84
3 4

• 	 ;-.1D. 	 4.3

En

;8
,c3

ro 	 g
'3	 d

o 0

8	 9 1i01i11i2

2 1

1	 1
1 2 3

1 2 2
5 7 6

— — —
2 1 6
- 1

- — —
1
2	 2
- 2 2
2 6 3
— —
- —
- —
7 3 3
— —
— — 1

2 13 19 22 25
11 6 13 9
12 5 6 4
33 11 45 60
19 13 18 16
4 1 1

1 26 17 21 26
193 96 165 133
25 13 - 6

3 360 205 322 302

161
29

bo
bD

cG

o 0
hD G)

G)

ci6
a'  

6	 7

1

2

1
7
1

1
4
1

1

9

2

1
1

9
5

11
19

15
4

57
17

140
136

142
245

67

9 198
125

780

172
39

77
16

112
.10

144

Tabell 10 b. Oppgåve over tenestmenn i Telegrafverket

Nr

1

Direktør OTA 	
Direktør BTA 	
Overingeniør I 	
Overingeniør II 	
Distriktsjef 	
Telegrafstyrar, særkl. A 	
Kontorsjef OTA 	
Avdelingsingeniør I 	
Avdelingsingeniør II 	
Telegrafstyrar, særkl. B 	
Kontorsjef vi distriktstyre 	
Kasserar vi Oslo tgr.- og rtfn.stasjon
Telegrafstyrar, særkl. C 	
Telegrafstyrar I 	
Telegrafkasserar I 	
Vaktsjef vi tg.eksp. Oslo 	
Avdelingsjef OTA 	
Ingeniør I 	
Kabelmeister 	
Bokhaldar, regningsjef OTA 	
Telegrafstyrar II 	
Telegrafkasserar II 	
Vaktsjef tg.eksp. Br og Td 	
Trafikkontrollør 	
Telegrafstyrar III 	
Telegrafkasserar III 	
Teknikarsjef 	
Fullmektig I 	
Fullmektig I vi telefoneksp 	
Kaptein på kabelskip 	
Telegrafstyrar IV 	
Fullmektig II 	
Fullmektig II vi telefoneksp 	
Telegrafstyrar y 	
Fullmektig III 	
Fullmektig III vi telefoneksp 	
Telefonstyrar I 	
Telegrafekspeditør 	
Telefonekspeditør 	
Telefonstyrar II 	
Telegrafassistent 	
Telefonassistent I 	
Telefonassistent II 	

Funksjonærar til saman 	

Regulære ekspeditørreservar 	
Regulære telegrafreservar 	
Regulære telefonreservar 	
Irregulære reservar 	

Reservar til saman 	

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98



ca

8 4'8
4-D 04

d o
r-ori

ca

2928

a) 4'ma),
'73 ti3
g0 rd
ct:cs

27

4-2

U)

Et;

hi)ca

g 4Q-0

r/)

4b,
• g
PI

3

1

1
4

13
4

13
9

15
54

4

1

1

1	 1	 1
2 6 3

31
9

34
210

1 487
304

2 035

— 52
— 53
— 54
— 55
1 56
1 57
— 58
— 59
1 60
1 61
— 62
— 63
1 64
3 65
— 66
— 67
— 68

15 69
— 70
— 71
1 72
— 73
— 74
— 75
4 76
— 77
— 78
6 79
— 80
— 81
2 82

16 83
1 84
1 85

91 85
5 87
3 88

23 89
25 90
3 91

133 92
211 93
91 94

639

95
96
97
98

145

(utanom Telegrafstyret) per 30. juni 1950.

g •
g

"r•;'4;E4

19

I alt

2014	 15	 16	 17	 18

Av dei

A4

0ca caca    

21	 22

Frågang i bud-
sjettäret ved

bo
Co
bi)
A.. —
O C

04-U

23 24 25

tr)

Nr.

26

1

4

4

2

5

3

12
6

31
7
4

18
89

8
198

84
7

1_-
1

2
6

2

2_-
1

3
2

7
2

28
3
2

60
30

30
123

5
312

127
15

210

102
14

127

74
7

2

3
2
2
8

23
8
3

39
14

41
137

12
308

166
17

14
141

1 483
304

1 942

2
8

11
10

19
17
18
12

19
45

2
3

2
1

25
3
3
2
8
3

33
50

2
3

39

115

40

591

20
69

4

93

87
2

1

1 120

144

5
85
29

4221

—
—
—
—
1
—
—
—

21
1i
—
—
—
4
—
—
—
6
—

3
1
—
—
2
—
5
3
—
—
1
6
1
—

25
1
5

26
9
3

42
189

67

—	 —
—	 —
—	 —
5	 5
2	 —
1 -i-- 	1
—	 —

19	 19
7 +.	 14
---i- 	1
—	 —
1	 1
1	 1
6	 2
—	 —
—	 —
—	 —

1
1
2
8

12
11

1
19
18
19
12

1
20
53

2
2
3

i-i- 	5 16
—	 — 2
—	 — 2
5	 2 31
3	 2 5
—	 — 4
—	 — 2
i-i-- 	1 17
—	 — 10
5	 — 33

13	 10 72
1	 — 2
—	 — 2
— .÷-	 2 5

16	 9 88
1 -i- 	1 8
—	 — 3

22± 13 390
12 -i-	 1 108

7	 1 37
22± 15 595

147	 130 349
3± 	1 15

108	 48 625
223 ± 43 1 873
68± 	5 202

7001	 1271 4 6811

6 12
65 ± 34

300 27
15 14

386 2.— 	33

1

4

2

14
6
1

26
16

13
97
18

85
9

4

2

1

2
2

9

25
5

38
27

38
150

8
325

4

4

1
4

1
10

1
15

5

17
25
12

105

1
1
2
8

11
10

1
19
17
18
12

1
19

	

50
	

5

	

2
	

1
2
3
1
2
2

	

30
	

5

	

5
	

2

	

4
	

1
2

	

13
	

5

	

10
	

7
33

	

66
	

16

	

2
	

2
2
3

72 33

	

7
	

7

	

2
	

1
299 184
103 103
34 34

572 532
324 324
12 12

492 405
1 662 1 660

111 111
4 042 3 451

1
1

1

2

7

1

9
12

1
10

6
1

18
77

6

17
94

187

298

10



•

ci
O

c.,
(1)

bp

C/2

ci
Co

0

Co
rn

cA)
Co

C/

▪ 2

'1E1
0

C/2
t.S)

O 4-
.0 a)g

›)cs,

.p

35 16 53 4758

146

Tabell 10 b. (Framh.) Oppgåve over tenestmenn i Telegrafverket

o

▪ d

bo
Co

it') Ts•,—,
ca

3 1 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11 I 12 1 13	 14 1 15	 16 I 17

Nr.

1

6
1 2 1

1
16 6

21 6
 	 4 1

1
31

8
3 8 57 22
4 3 2 17 71 25
1 4 3
1 3 2

4
15 7 1

2
1
2 38 332 68

32

35 3 35 3 108 518 135

2 1 2
8 1 4 3
— 1 3

1
10 1 6 9

1 3 11 5

1 2 3 2 2

6

99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115

116
117
118
119
120
121

122
123
124
125

126

Driftsassistent
Konstruktør I .
Transportsjef

v/ OTA . . . .
Telef.kontrollør
Konstruktør II
Tekn.formann .
Verksmeister .
Maskinsjef I .
Arbeidstyrar . .  
Teiknar I  
Teknikar I . . .  
Formann   1
Teknikar II .
Maskinist  I 4
Førar av distr.-
farty  

Instr.makar ..
Kontrollør v/

Hovudverkst.
Underformann
Telefonmontør I 4
Impr.arbeidar .
Handverkar . • •
Teknikar III
Kjøkensjef . . • •

9 50

Formann 	  — —
Telegrafbetjent	 6	 1
Bod I 	  — —
Bodil  	 —

6 1

Ikkje faste bod I — —

2

116 99 90 8226 1

— — — 1
7 3 14 9
8 4 3 8
4 2 7 12

17
95

9
34 4

155 19 9 24 304

2
5
4
1

5

4
20

3

87

4
9
2

65

8
14

3

1
62

2
13

4

77

1

3
1

1
1
1

11

31



s-;

rd
cd

bo

PC4

I alt

25

;C:S"'

CO: gE.
g

r.;', "r8

18	 19	 20	 21	 22	 23	 24

Nr.

33 I	 34

7,31 8

rctg
E

147

(utanom Telegrafstyret) per 30. juni 1950.

Av dei
Frågang i bud- 1 -41_, ,,

sjettaret ved O3
	. 27U-LctIgig

rri 4.. VI 2
Co	 0 rcie 	4-.) ,15 Pi CI)

bo 	7:5
rg-21	 7;5	 • •P bp F.

g ,14° CD ;8 rai

CD •P

ce41
73 4f,
go

rc$

CD 4:2
P-4

G)

26	 27 32

6

1
il	 3	 1

31	 41 	1

3
1	 1

5
	

21	 5
5
	

15	 3
5
	

9	 3
3
	

1	 2

1
1
	

5	 2

10	 10
29
	

68	 26
6	 5

99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114

115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125

126

6
4

1
23

1
47

6
1

32
9

124
233

36
12

5
33

2
12

1 032
32

2

2

2

3 

1 

1
5
1

2

1
23

2
37

12

261 47

22

1
3
6
2

26

2
8
8
8

10

1
9

1 653

436

40
224

87
85

9 33

1

1

5
6
1

30
42

4

1 2 2 7
4 4 7 13
1 1 12

2

1 4
33 35 34 90

43 43 44 130

3 9 2
9 19 9 24

10 13 3 6
5 8 6 10

27 49 18 42

35 59 26 27

6
4

1
23

1
47

6
1

32
9

124
233

36
12

5
33

2
12

1 032
32

2
1

i6541 	1

40
224

91
103
458

477

7
1

41

1
24

1
50

6
2

35
11

132
246

39
12

5
42

3
14

1 084
33

2
2
1

1 756

2
2

± 9
22
13

3

8

11

5
7
3

15

_-
1

22

4
18

531	 iSiI	 56

40
235

92
111
478

1

1

3

1
3
2
8

13
3

9

1
2

52
1
2

102

11
1
8

20

1

1
2

10
1

28	 29	 30	 31

3
2
3
5

13 

153 3241
	

64 	—I54 25



Nr.

1

o
CL)
g
OG)
44 <1

G)0, 0
,s1
;„-dti-3
c<4

Pc; o
A d

ct gcp rcd
taa

ct 0

wcS
cd d

U) 0i
rti

'Eral

74

›)0.2
e 7$
2 4

(1)
P:1<4

;EI-4
ts1
.4 <4

O
;c:s'

. 1 4)

O
ca

c/2

O

cG

O

0

rid O
• ri

cG

tS1
rri
O

2 I 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10 11 12 I 13 14 15 16 17

Tabell 10 c. Oppgåve over tenestmenn ved kring.

Nr.                        

1 2	 3 4	 5	 6	I 	7 s 9

127 Kontrollsjef 	 1 —
128 Telegrafstyrar I 	 — 1 1 1
129 Telegrafstyrar II 	 — — 1
130 Telegrafstyrar III 	 — — 1 1 1
131 Fullmektig I 	 3 1 1 1
132 Fullmektig II 	 7 — 1
133 Fullmektig III 	 25 4 7 2 1 2 3
134 Telegrafekspeditor 	 — — 1

Funksjona rar til saman 	 36 6 9 3 2 1 5 5
135 Eksped itorreservar 	 12 1 1 1
136 Formann 	 1 —
137 Teknikar I 	 2 —
138 Teknikar III 	 — — 3 3
139 Telefonmontør 	 3 1 1

Til saman I	 6 1 3 1 3
140 Telegrafbetjent 	
141 Vaktmeister 	

Til saman 	
142 Mellombels teknikar III 	 1

Tabell 10 d. Oppgåve over tenestmenn. ved

143 Telegrafstyrar II 	 1 1 1
144 Telegrafstyrar III 1 1 1 1
145 Telegrafstyrar IV 	 1
146 Telegrafstyrar V 	 1 1 1 1
147 Fullmektig II 	 1 1 1 1
148 Fullmektig III 	 1 2 1
149 Sikringstelegrafist 	 18 11 1 8 1 20 6 1 11 2 2
150 Fjernskrivarbetjent 	

Funksjonærar til saman 21 14 2 9 2 24 9 2 1 13 3 1 1 4 1

151 Mellombels tgr.styrar V 1
152 Regulære radioreservar. . 7 22 6 ii 3 1 1 421 1 2 1
153 Mellombels fullm. II	 . . . — 1 — —
154 Mellombels fullm. III	 . . — —
155 Mellomb. sikr.telegrafist 5 1 1 1 — —
156 . Mellomb. fjernskr.betjent 6 — 4 2

Ikkje fast tilsette funk-
sjonærar til saman. . . 	 18 33 8 15 4 1 1 6 2 1 1 2 1

157 Teknikar I 	
158 Teknikar III 	
159 Maskinist 	

Til saman 	

160 Mellomb. teknikar III •. 3 3 3 3 6 1 6 2
161 Mellomb. maskinist	 . . 	

Til saman 	 3 3 3 3 6 2



Gi :110.)

30	 31	 32 33	 34	 3528 292718	 19	 20	 21	 22	 23 24	 25 26

4
4
2

11
7
6

89

4
4
2

11
7
6

89 37

3123123102

— — 4
— — 4
— — 2
— — 15
— — 8
1	 1
1 ± 3 161

12
2 ± 2 212

4 4
60

2

5

5

3

3

6

2

2

2

2

2

3

2

3

2

3

3

2,

613

60

12
12

89

12
7

84

151
152
153
154
155
156

326
1

26
1

32727

157
158
159

26
1

kastarane per 30. juni 1950.

10	 11	 12	 13	 14 I 15	 16	 17	 18	 19	 20	 21	 22	 23	 24	 25 I 26 I

Aeradiostasjonane per 30. juni 1950.
0

”--1
• TS

C// 	 o.
0

4-1
czi)	 co

ct o	 sod o
E;Eli	 g	 Zi5;8

cå c4	
0	 ;-c
cd g ce

''cl)	
c

P:1
d	 —. 0

W <4

Nr.

— 143
— 144
— 145
4 146
1 147
— 148

72 149
12 150
89

_ _ 1
— 26

_ _ 1

28

2 ± 2

2 ± 2

27

—

1 160
 161

Av dei

o I alt

r•
110
Ct

711
r•

oha opfl

Nr.

Gi

rc73

°

CD t,:"-1

o (,

▪ )

g
o.ca

o,c$crl o
tro

co
cfl

Frågang i bud-
sjettåret ved

bo
g

g

0

5
5
4

1
3 92

1
237

1

1
2 2

5
5
4
7

12
56

2

12
65

2
10 5
6 —

5 3
1

4 4 102 10 92
il 	251	 4	 21
4

2
2
9
7

1
2
9
7

2 1 1 19 19

2 - 2

^

4
±

2

1

1
5
5
4
8

13
79

2
6 7 117
3 19 16

2 2
1

121
9
7

192

2
11 11-I	 -I	 -	 -	 - 	il 	2 1	 -	 2 1	 -I

—127
128

—129
— 130
—131
1 132

14 133
—134

15
135
136
137
138
139

140
—I 141

—I 142

rd

c12

o

C̀1.)

Ct

o

tuiV

4 0
rd

co
o

p• 9iu) its
c• d

r=1<1

Frågang i bud-
sjettåret vedAv dei



J. 1262	 3	 4	 I	 5 117	 I	 8

Funksjonærar i stadig tenest

bo

cu 4-1
0

;40
cd›

Samla tal
reserve-

funksjonærar

CD

1	
r,;1

-61

00)
;-4

,144,o
tl
W

g

Nr. I 	Stasjon

3,4
0,4
7,4
0,3
4,0
0,2
0,8

, 1,1
0,5
0,4
0,4
0,6
0,7
2,5
2,6
0,2
3,3
2,1
2,2
0,5
0,8
0,5
5,2
0,4
1,6
1,5
0,4
0,3
0,3
0,3
0,3
0,4

11,8
2,0

25,5
1,5

11,5
1,2
4,8
6,5
2,7
2,3
2,4
4,0
4,1
6,0

14,5
3,5

17,5
8,4
7,4
2,7
2,3
2,3

22,9
2,0
6,9
3,8
2,3
3,5
1,7
2,0
2,1
2,5

45,6 194,6

150

Tabell H. Oversyn over personalet per 30. juni 1950,
I oppgåva er berre teki med stasjonar

192,0 - - 177,0 - 369 1) 3051	 - 84 4 28 226

102,0 174,0 411,0 - 49,0 736 2) 685 - 198 120 53 321
- 27,0 - - - 27 3)	 19 - - 3 3 358

1,0 2,0 - - - 3 3 - - - 63
- 5.0 - - - 5 4 - 1 312
- 6,0 - - - 6 5 - - - 5

2,0 4,8 - - 0,2 7 4 )	 6 - - 1 589
1,0 40,0

104.0 178,8 411,0 - 49,2 784 722 - 198 125 57 648

1 Oslo telefonanlegg 	

Oslo distrikt.
2 Oslo 	
3 Radiosentralen 	
4 Oslo Radio 	

	

5 Ski mottakarstasjon 	
6 Jeloy Radio 	
7 Stabekk 	

Radio

Østfold distrikt.
8 Asker-  	5,4
9	 Røyken  	 0,4

10 Fredrikstad  	 5,1
11	 Kirkeøy  	 0,2
12 Halden  	 10,0
13	 Aremark  	 0,1
14 Jessheim  	 4,8
15	 Eidsvoll  	 1,6
16	 Gardermoen  	 1,0
17	 Kløfta  	 1,0
18	 Nannestad 	 1,0
19	 Skarnes  	 1,2
20	 Vormsund  	 1,9
21 Kongsvinger  	 3,2
22 Lillestrøm  	 14,2
23	 Lørenskog  	 0,2
24 Moss  	 4,4
25 Mysen  	 3,9
26	 Askim  	 2,5
27	 Spydeberg  	 0,3
28	 Trøgstad  	 0,3
29	 Ørje  	 0,4
30 Sarpsborg  	 7,4
31	 Skjeberg  	 0,4
32 Ski  	 3,8
33	 Drøbak  	 1,0
34	 Kolbotn  	 0,3
35	 Nesodden  	 0,3
36	 Son  	 0,1
37	 Tomter  	 0,2
38	 Vestby  	 0,2
39	 As  	 - 0,2

For heile distriktet

77,0

i) Pluss 17 funksj. perm. utan lon.
2) t. 54 »
3) » 3 , » »
4) » i 0 » »
5) . 4 . » A

6) 	 » 2 » » »

11,8 2,6 35 5) 	 25 3 4 102
1,7 0,5 5 3 902

1,0 39 6 ) 	 35 - 3 593
1,0 3 2 513

1,5
0,5 26

3
23

1
-
2

3 875
747

2,3 0,3 13 11 1 1 443
3,3 0,5 13 11 1 1 655
1,4 0,4 6 4 - 1 080
1,2 0,1 5 5 1 511
1,2 5 - 1 714
2,0 0,2 8 4)	 6 1 852
2,0 0,3 9 4)	 6 1 1 696

0,3 '12 10 1 1 392
13,7 1,0 46 33 5 6 985

2,8 0,3 7 5 2 1 598
0,8 26 17 2 3 489

7,0 0,6 22 18 2 2 251
7,6 1,3 21 17 4 2 821
2,2 0,3 6 5 1 655
2,3 0,3 6 5 1 452
1,6 0,2 5 4 - 701

28,0 3,5 67 4)	 60 5 6 177
2,0 0,2 5 1 2 1 367
6,2 0,5 19 15 1 2 042
3,6 0,1 10 8 - 1 220
1,8 0,2 5 4 1 546
2,7 0,2 7 5 1 956
1,7 0,2 4 2 674
1,3 0,2 4 3 594
1,3 0,1 4 3 1 786
1,8 0,1 5 4 620

172

117,0 16,8 451 351 172 39158 009



151

arbeidsyting og sjukedagar i budsjettåret 1949-50.
som har personale med regulativløn.

Arbeidsyting

'5
'-i-.m 'E3.

Bodtenestmenn
(faste og reservar)

Fast tilsette
telefonmon-
torar o. m.

a) cp
yvt,
44-,..-voTelegraf

Riks-
telefon

Abonn.-
tfn. I stadig tenest d

.g cg.,-,..4,,
o$., o

g.,3„:2;-,
4 .,
+.

›"Ci

4'	 ci
cd
ti4 	id ,..,

(0.`i. .g' ;.,. bo
0

G)
r.t.,4 4-.

M M
a)	 ai

•
0 

>
E 4

FLAP,

45'..
0 ai '4-3

4-4 -,-, pi,
"."' 	 • 	 4.,
,95). ,,

,
,x

p,.4.
1	

a)
. cn > ,Wg p

g a) -4-, >
w o cd

2E-
1 4a

.-. Imo
a) 0 >'Z' 7, ,, o

rE1 :: +g
wc4z3,

a)
cd	 >
rg	 o

Pr;:4g
"ga.5,gr,,, ,tg

ha
0

2
-'

7::
•0
o 

,..,
ca ti ro

.0 •,-,

,C4 ° 21
4g,%4

rc$03 .,-.
fl 13
.t,3'

cd
E
d
U.,
-
g

00,3
LE-9 u)a) •r-4 ,.,,,,,
›t.

1

4-0,%-;
> 0)W

'' : ' .2
(Aci

,-44's.-.
r8 g L3

P4g
s) ,p9,-$'

cd
i.„'.

°
cl

9,-,
.0 .1)

gil
As*.ral

13	 14	 15 16 17 18	 19	 20	 21	 22	 23 24	 25 26

Nr.

- - - -I	 24,51	 -1	 2,0 14,0 16 9 _11) 183 2) 325	 171

91
-

87
-

-_ 20,3 29,8 f82 0 108,0 29,0 219 3)150 - 16 5 81

130 _ _ - 19,1 1,0 2,0 - 3 2 - - - -

92 87 - . 20,3 29,3 83 0 110,0 30,0 223 153 - 20 6

57 231 215 -	 19,7 1,0 1,0 - 2 - - 2 9 -
105 165 365 -	 13,3 - - - - - - - - -

89 156 - 14,6	 24,4 4 , 7 2,6 0,7 8 6 - 1 1 -
54 104 266 -	 31,6 - - - - - - - -
70 160 - 10,2	 20,5 3 , 0 1,0 1,0 5 2 - 5 11 3
55 102 305 _	 8,5 - - - - - - - - -
72 177 398 -	 14,9 0 , 1 0,3 0,6 1 - - 3 15 1
76 114 603 -	 12,5 - - - - - - 1 - 1
.50 111 315 -	 20,0 - - - - - - - - -
66 133 334 -	 14,3 - - - - - - - -
65 113 302 -	 6,3 - - - - - - - - -
70 162 326 -	 14,1 - - - - - - 1 - 1
81 149 336 -	 16,3 - - - - - - - - -
65 152 - -	 16,4 1,0 0,5 0,5 2 - - - - 3
48 169 336 -	 24,9 2,0 4,0 - 6 2 - 4 16 1
43 96 270 -	 12,3 - - - - - - - -

107 177 - 6,5	 26,3 3,9 1,0 0,1 5 4 - - - -
52 141 341 -	 14,1 1,0 1,0 - 2 - - 4 10 -
58 150 336 -	 10,9 1,0 1,0 - 2 - - - - -
72 174 336 -	 11,0 - - - - - - -
50 140 334 -	 4,6 - - - - - - - -
57 142 343 -	 39,0 - - - - - - - - ---
72 146 414 4,1	 19,9 4,0, 2,0 1,0 7 3 - 4 10 2
64 153 381 -	 1,5 0,2, 0,3 0,5 1 - - - - -
82 206 355 -	 9,3 1,5 0,3 0,2 2 1 2 4 14 1
51 185 366 -	 9,7 0,6 0,4 - 1 1 1 - 1 1
84 202 421 -	 24,1 - - - - - - - - -
83 137 351 -	 5,5 - - - - - - - - -
68 142 323 -	 1,3 0,5 0,3 0,2 1 - - - - -
79 180 403 -	 46,3 - - - - - - - -
78 148 352 -	 - - - - - - - - - -
92 210 506 -	 0,2 - - - - - - - - -

72 160 358 8,61	 18,3 24,5 15,7 4,8 45 19 3 29 87 14

1) Pluss 3 tenestmenn perm. utan Ion.2) .	 7	 2
3)	 »	 2	 #

1

2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39



9 I 10	 112	 3	 I	 4	 5 	I 	6	 7	 8

152

Tabell 11. (Framh.) Oversyn over personalet per 30. juni 1950,

!V
a n
cpg r8
c9

Nr.	 Stasjon

cl

0

cd

Funksjonærar i stadig tenest
Samla tal
reserve-

funksjonærar

f.„4

br.o.
cp cp
f-.142

o

{14) r çQ)

'63 8) C2134E-1

12

1 1 203
- 2 165
- 1 960
1 4 191
- 1 962

786
- 1 234
- 1 159
1 704

1 962
8 3 273
1 922
2 2 817
- 106
- 902
- 103
- 1 338
2 512

1 837

16 29 136

1 6 792
- 1 358
- 1 438
- 1 062
1 2 048
- 1 488
- 813
1 837
- 1 910
1 5 865
- 1 931
2 5 245

1- 2 685
1 3 068
1 1 242
- 780
- 471
1 3 262

10 42 295

Oppland distrikt.
40 Dombås 	
41 Elverum 	
42 Fagernes 	
43 Gjøvik 	
44	 Brandbu 	
45	 Dokka 	
46	 Gran 	
47	 Lunner 	
48	 Raufoss 	
49	 Ostre Toten	 . •
50 Hamar 	
51 Koppang 	
52 Lillehammer 	
53	 Biri 	
54	 Follebu 	
55 Nybergsund 	
56 Otta 	
57 Rena 	
58 Tynset 	
59 Vinstra 	

For heile distriktet 	

0,4
0,9
2,0
0,2

0,1
0,3
0,1
0,5
1,7
0,2
1,4

0,2

0,2

0,4

77

77

	3,0
	

1,0	 3,0	 1,0

	

2,4
	

2,2	 8,0

	

2,9
	

2,2	 6,0	 3,0

	

8,3
	

3,1	 13,3	 9,3
	1,7

	
0,7	 5,4	 2,0

	1,0
	

0,3	 2,4	 1,3
	1,5

	
0,5	 2,7	 1,2

	1,6
	

0,4	 3,1	 1,6
	1,0

	
0,6	 2,3	 1,0

	1,5
	

1,4	 5,1	 2,5
	15,7

	
4,5 17,7	 6,4

	3,2
	

0,6	 2,8	 1,2
	9,2

	
6,3	 19,1

1,0

	

1,4
	

0,9	 3,2	 1,3
3,0

	

2,4
	

2,0	 6,4	 2,0
	0,7

	
1,3	 2,0

	3,6
	

2,0	 4,1	 3,9
2,0

67,1 30,0 106,6 37,7 8,6

8
13
15
36
10

5
6
7
5

11
46

8
36

1
7
3

13
4

14
2

250

1
5
2

11
3

1) 11
2

201 

1)

1)

5
10
12
27

7
4
4
4
4
7

41
8

33

Drammen distrikt.
60 Drammen 	
61	 Sande Vestfold
62 Gol 	
63	 Geilo 	
64 Hokksund 	
65	 Vikersund 	
66 Amot Modum
67 Holmestrand 	
68 Horten 	
69 Hønefoss 	
70	 Jevnaker 	
71 Kongsberg 	
72	 Hvittingfoss 	
73 Larvik 	
74 Sandefjord 	
75 Stavern 	
76 Svelvik 	
77 Tjørne Radio 	
78 Tønsberg 	

For heile distriktet 	

Radio . .

Agder distrikt.
79 Arendal 	
80 Arendal tfn.anlegg 	

	30,4 10,3 47,3	 8,0

	

0,5	 0,6	 3,5	 1,2

	

1,8	 1,9	 2,7	 1,4

	

0,5	 0,9	 3,1	 1,4

	

2,7	 2,0	 7,0	 4,0

	

1,0	 1,0	 3,0	 2,9

	

0,9	 1,1	 3,1	 2,7

	

1,9	 2,4	 4,5

	

3,4	 3,8 12,4

	

7,8	 5,0 18,4 14,2

	

1,0	 1,5	 4,4	 2,1

	

6,9	 3,2 10,7	 9,1
1,0

	

3,8	 4,2 12,3

	

3,6	 5,1 13,8

	

0,5	 1,5	 1,9	 1,0

	

1,6	 0,6	 4,2	 1,5
	2,0 	 3,0
	5,7	 8,9 29,2

2,0	 3,0
75,0 54,0 181,5 49,5

18,0
3,0

2,0
0,2
0,2
0,1
0,3
0,1
0,2
0,2
0,4
2,6

1,1

0,7
0,5
0,1
0,1

2,2

11,0

1,5

98
6
8
6

16
8
8
9

20
48

9
31

1
21
23

5
8
5

46

376

43
7

1)

1)

92
2
6
4

14
5
7
7

18
40

6
22

1
17
18

3
8
4

46

320

2) 37
6

12,8 10,7
4,0

112

112

2 4 517
482

1) Pluss 1 funksj. perm. utan
2) *	 2	 *	 »



Arbeidsyting

Telegraf
Riks-
telefon

Abonn.-
tfn. I stadig tenest

Ti

o
<4 ca     

U)
CI)

cd rid

c )

Fast tilsette
telefonmon-
torar o. in.

153

arbeidsyting og sjukedagar i budsjettåret 1949-50.

Bodtenestmenn
(faste og reservar)

Nr.

13 .14	 15 16 17 18	 19	 20	 21	 22	 23 24	 25

64 231 486 - 2,8 0,5 1,0 0,5 2 1
107 136 - - 4,3 0,7 0,3 1

86 217 498 - 7,4 0,5 0,5 1 1 9
114 224 671 4,8 8,8 2,0 1,0 3 1 3 14

80 194 560 - 14,3 - - -
111 232 692 - 4,3 -

76 162 496 _ 8,5 - - -
85 175 541 - 4,1 -
97 196 590 - 2,7 -
82 170 507 _ 39,1 -

116 135 - 7,3 22,3 5,4 2,2 0,4 8 3 9 18
70 175 337 16,5 1,9 0,2 0,3 0,5 1 1 1 3
91 152 - 5,9 8,1 1,7 1,8 0,5 4 2 4 12

- - 20,8 -
79 186 395 - 28,0 -

- _ - - 1
77 166 339 - 26,1 0,6 0,5 0,9 2 1 7
52 181 - - 10,3 0,7 0,3
80 136 291 - 9,4 0,3 0,3 0,4 1 4

1 8

92 f72 531 6,2 13,2 12,6 8,2 3,2 24 9 22 771

97 139 7,0 28,7 9,0 5,0 1,0 15 10 18 25
62 172 530 0,2 - -

105 242 535 2,1 0,3 0,7 3
55 186 413 15,6 0,4 0,6 1
66 179 436 17,3 0,3 0,5 0,2 1 2 14
67 152 376 10,0 0,3 0,5 0,2 1
53 166 389 8,1 0,3 0,5 0,2 1
44 133 4,8 1,3 0,5 0,2 2 2 2
86 145 5,4 38,4 3,0 1,0 4 2
69 133 414 4,2 17,2 3,0 2,0 5 2 7
32 111 324 34,4 - -
63 136 414 3,4 16,8 4,0 1,0 5 2 2

- - _-
78 158 3,5 36,5 4,0 1,0 5 1
73 154 14,3 19,8 3,8 2,0 0,2 6 2
34 196 406 77,1 0,8 0,2

108 193 395 26,8 1,0 1,0 2 1 3
20 21 1,6 - -
94 145 7,1 15,1 6,0 4,0 10 4 1

-

77 147 414 7,0 22,2 37,5 20,5 2,0 60 24 28 62

89	 160 13,3 20,5 5,0 2,0 7 5 5
7,2 1,3 0,7 2 5 9

26

2 40
41
42

10 43
44
45
46
47
48
49

46 50
5 51

11 52
53
54

7 55
i 56

57
9 58

59

19 60
- 61
7 62
- 63
- 64
- 65
- 66
2 67
- 68
1 69
- 70
2 71
- 72
- 73
- 74
- 75
2 76
- 77
- 78

91

71 80

33

79



154

Tabell 11. (Framh.) Oversyn over personalet per 30. juni 1950.     

bp 42
0 g

0

a3
4-) cd
C/LW

V:4133
te278

cd
CL)

E-4

0.,..,
rn
'd

0 a I!
rcl

o
0 '8
o

cd          

81 Borøy  	 0,3
82 Brevik  	 2,0
83 Farsund  	 2,2
84	 Lyngdal  	 0,9
85	 Vanse  	 1,0
86 Farsund Radio  	 0,1
87 Grimstad  	 3,0
88 Kragerø  	 2,1
89 Kristiansand  	 9,0
90 Langesund  	0,8
91 Lillesand  	 1,6
92 Mandal 	 1,0
93 Notodden  	 6,4
94 Porsgrunn  	 4,3
95 Risør  	 1,8
96 Rjukan  	 2,8
97 Seljord  	 2,0
98 Skien  	 5,0
99	 Bo Telemark 	 0,5

100	 Gvarv  	 0,5
101	 Lunde Telemark  	0,5
102	 Ulefoss  	 1,1
103 Tvedestrand 	 2,0

For heile distriktet 	

1

1)	 8
3
2
4

14
14
40

4
12

1) 6
24
23
12

7
10

2) 37
3
3
3
4
5

161

161

- 47
2 1 623
- 1 167
- 730
- 775
- 71
2 2 303_ 

1 725
3 6 083
2 561
2 1 444
2 1 454
- 1 990
2 6 761_ 

939
8 4 146553 9

1 3 269_ 
1 082

- 912
- 533
- 1 269
- 2 602

29 47 449295
Radio . . .	 0,1

67,6

0,4
2,8
2,2
0,3
1,0
3 ,4
3,0
2,0
8,9
1,0
1,9
3,0
2,8
4,0
2,2
2,6
1,7
4,0
0,6
0,5
0,5
0,8
2,0

3 ,4
58,9

1,0
	

0,3
	

2
4,0
	

6,0
	

0,2
	

15
2,6
	

2,8
	

0,2
	

10
1,8
	

2,0
	

5
2,0
	

1,0
	

5
1,5
	

5
5,0
	

7,0
	

18
5,1
	

7,0
	

0,8
	

17
26,2
	

2,9
	

47
2,7
	

1,4
	

0,1
	

6
2,3
	

6,8
	

0,4
	

13
5,0
	

9
10,2
	

8,0
	

0,6
	

28
10,8 18,9
	

1,0
	

39
4,0
	

4,7
	

0,3
	

13
5,0
	

5,2
	

0,4
	

16
6,8
	

0,3
	

0,2
	

11
31,0
	

1,0
	

41
2,3
	

1,6
	

5
3,0
	

1,0
	

5
2,0
	

1,0
	

4
3,5
	

1,6
	

7
3,5
	

4,0
	

0,5
	

12

1,5

	

157,8 83,6 10,1
	

383

Funksjonærar i stadig tenest

Nr. Stasjon

2	 3	 4	 5	 6	 7	 8 9	 10 I .11 I 	12

Rogaland distrikt.
104 Bryne  	 3,4
105	 Kleppe Jæren ..	 0,2
106	 Nærbo  	 0,2
107	 Algård  	 0,2
108 Egersund  	 2,7
109 Flekkefjord  	 4,0
110 Haugesund  	 9,0

	Radio . .	 -
111 Kopervik  	 1,7
112	 Skudeneshavn ..	 0,4
113	 Akrehamn  	 0,3
114 Sand Ryfylke  	 1,0
115 Sandnes  	 0,6
116 Sauda  	 1,6
117 Skånevik  	 • 1,0
118 Stavanger  	 13,0
119 Stavanger Radio . .	 -
120 Stord  	 1,9
121 Olen  	 1,3

	For heile distriktet 	

Radio . . .
42,5

1

1

84

84 7

1
2

1

1

1,5
0,8
0,8
0,7
2,1
2,0

11,0
0,5
1,8
0,5
0,6
0,7
2,4
2,2
0,3

18,0
3,0
2,0
0,5

3,5
47,9

2 007
797
635
535

1 045
1 785

5 252

1 615
639
566
768
206

1 578
184

7 564
322

1 420
459

27 377

3,0
1,7
1,6
1,0
.4,8
7,0

21,0
/,5
3,5
2,1
2,3
2,8

2,2
2,2

50,0
/,0
5,5
2,7 

2,6
1,3
1,4
1,1

2,0
1,0
0,8
0,4

3,8
0,5

3,4
0,5 

0,5

0,4
1,0
2,0

0,1

0,2

4,0

0,2 

11
4
4
3

10
14

45

9
4
4
5
3

10
4

85
4

13
5          

2,5
113,4 18,8 8,4 237          

1) Pluss 1 funksj. perm. utan lein.
2) »	 3	 A	 »

1)

1)

1)

7
2
3
2
8

10

36

6
3
3
4
3
7
4

77
4

11
5

195

Samla tal
reserve-

funksjonærar

ee
VI>

1-1



155

arbeidsyting og sjukedagar i budsjettåret 1949-50.

Bodtenestmenn
(faste og reservar)

Fast tilsette 4. 4.)
telefonmon- 0,3)
torar o. m. 4-4 g
	 CD CD  

71 121 303 0,8 0,2
41 127 323 8,3 25,1 2,2 0,6 0,2
86 213 372 5,5 17,9 1,6 0,4
84 199 412 0,2
59 168 382 0,4
28 26 1,2 -
44 130 713 5,9 26,1 1,5 1,5
80 159 504 2,8 5,9 2,0 1,0
94 136 17,3 34,8 7,0 2,0 1,0
56 117 317 26,4 0,8 0,6 0,6
46 155 373 10,3 1,0 1,0
71 174 8,9 15,6 1,0 1,0
51 129 370 5,5 12,5 2,0 1,0
95 135 762 *6,8 26,1 3,5 2,5
52 126 541 17,4 11,1 1,2 0,4 0,4
65 87 5,0 18,9 1,0 1,0
57 153 436 8,1 0,2 0,5 0,3

119 136 8,3 22,2 4,0 5,0
40 151 386 39,1 -
36 105 323 8,8
47 170 406 -
51 129 318 4,8 0,5 0,5
56 181 263 22,5 38,0 0,6 1,3 0,1

73 141 5271 12,1 19,9 35 , 9 1 23,8 3,3

56 170 375 24,1 1,0 1,0
68 176 5,8
62 199 422 0,8
51 154 344 8,0
94 153 9,0 6,9 1,0
96 152 1,6 25,4 1,5 0,5

106
11

147
12 69}

18,1 8,0 4,6 1,4
104 160 503 4,2 19,3 1,5 0,3 0,2
.98 161 489 36,7 0,7 0,3

100 169 469 3,3 0,7 0,3
30 168 441 49,2 0,2 0,3 0,5
84 12,1 1,0 0,5 0,5
73 127 330 4,4 23,7 2,0 1,0
98 171 554 7,9 0,4 0,3 0,3

126 118 8,9 21,4 11,5 9,5 3,0
19 19 9,3
99 192 487 6,6 0,9 0,8 0,8 0,4
50 184 344 42,7 0,5 0,5

98 137 425 7, 9 1 19,21 30,8 19,9 6,3

i.
1

3
2

3
3

10
2
2
2
3
6
2
2
1
9

1
2

1)

2
6

2
1
2

5

1

81
3	 1 82
4	 83

84
- 85

86
1	 87
7	 - 88
1	 89
1	 90
2	 4 91

92
7	 1 93
6	 94
3	 95
1	 6 96
4	 97
6	 98

99
- -100
- -loi
- -102
4	 2 103

1

2

2
1
2
1
2

1

1763 641 21230

2

1

6

4
2

7

1

1

2

5
3

2

8

2

2
3

1

2 104
- 105
- 106
1 107
7 108
2 109

- 110

2

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

2

14

2

1

2
3
1

24

2
1

57 1 10 33

1

14

15

27

1) Pluss 1 tj.mann perm. utan lion.

16 1713	 14	 15

Arbeidsyting

Telegraf Riks-
telefon

Abonn.-
I stadig tenest

o

g
g

4,4 td

18 I 19	 20	 21	 22	 23



Samla tal
reserve-

funksjonærar
bo
Co
rd

CD r-4
C 'S

d

bp0

10

dm
)c/1
d

U2M

e,
Co

O

-p

c9 ,5,

<4 a)

o

bo o -a) ct3
o rx f:4

E-4

O

gt-3

2	 3	 4	 5	 6	 7 8	 I 9 I 10 I 111

Funksjonærar i stadig tenest

Nr. I 	Stasjon

12

Bergen tfn.anlegg .

Bjørgvin distrikt.
Bergen  	 35,0

Fjell  	 -

Bergen Radio  	 4,0
Dalsøyra  	 1,0
Florø  	 1,6

	Radio . .	 -

Førde Sunnfjord . .	 3,0
Herøysundet  	 1,0
Høyanger  	 2,0
Lærdal  	 4,0

Balestrand  	 0,1
Leikanger  	 0,2
Sogndal Sogn . . .	 0,2
Vik Sogn  	 0,1

Norheimsund 	 1,9
Odda 	 4,1

Utne 	 -
Voss  	 6,5
For heile distriktet 	

	Radio .	 .	 4,0
60,7

Møre distrikt.
Kristiansund 	
Kristiansund Radio
Molde 	
Måløy 	
Nordfjordeid 	
Sjoholt 	
Stryn 	
Tingvoll 	
Volda 	

Gurskøy 	
Ålesund 	
Ålesund Radio 	
Åndalsnes 	
For heile distriktet 	

Radio ..

Trøndelag distrikt.
Fillan  	 1,2
Levanger  	 4,2

Verdal  	 0,8
Namsos  	 3,7

Bangsund  	 0,1
Oppdal  	 2,9
Opphaug  	 0,9

Radio • •

') Pluss 1 funksj. perm. utan løn.
2) * 10 * $	 *
3) * 3 * *	 * *
4) * 2 * *	 * .1.

122

123
124
125
126
127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153
154
155
156
157
158
159

56,0

5,0

5,0
2,0
1,0
1,3
1,9
1,7
2,7
0,1

12,0

2,0

34,7

10 16 423
- 454
- 4 825
- 829

1 1 240

- 1 690
1 1 421
- 856
- 2 504
1	 613
1 1 155
1 1 580
- 385
- 1 690
- 3 276
- 352
- 1 426

127

15 40 719

2 4 412
- 669
2 2 148
- 1 719
- 684
1 1 049
- 1 670
- 943
1 1 569
- 864
3 10 240
- 659
- 1 526

9 28 152

- 668
2 2 488
1 823
1 3 932
- 380
1 2 183

1 961

127

85

85

9	 -1 3 756

156

Tabell 11. (Framh.) Oversyn over personalet per 30. juni 1950,

-1	 18,0 7411)	 6

58,0 112,0 12,0 217 2) 192
0,1 1,9 2 1)	 1

24,0 2,0 30 1)	 21
1,0 3,8 0,2 6 3
2,3
0,2

3,9
1,0

1,8 0,2 11 9

2,6 3,7 1,5 0,2 11 8
1,4 5,4 0,2 8 5
1,8 3,0 1,0 0,2 8 8
3,5 5,2 1,0 0,3 14 7
0,3 3,9 0,6 0,1 5 3
0,6 3,0 1,1 0,1 5 2
0,6 5,0 2,0 0,2 8 4
0,3 2,3 0,3 3 2
2,0 5,0 1,9 0,2 11 8
2,1 5,0 5,5 0,3 17 10

1,0 1 1
2,2 5,8 3,3 0,2 18 16

24,2 3,0
78,8 169,9 20,0 14,4 375 300

9,0 26,0 1,0 41 33
0,3 1,7 2
6,0 19,0 11,0 3,0 44 43
3,0 6,3 1,5 0,2 13 4) 	 9
1,9 3,0 1,0 0,1 7 6
2,0 3,0 1,6 0,1 8 7
3,1 6,2 0,6 0,2 12 1) 	 9
2,0 4,0 1,3 9 8
2,0 4,0 2,0 0,3 11 1) 	 8
1,3 5,5 0,1 7 6

14,4 49,0 2,0 3,6 81 3) 	 58
2,5 2,5 5 3
2,3 4,6 5,0 0,1 14 12

2,8 4,2
47,0 130,6 26,0 8,7 254 202

1,3 2,5 5 1) 	 4
4,0 8,1 4,3 0,4	 21	 18
0,9 3,8 2,2 0,3	 8	 6
3,0 6,5 8,3 0,5	 22	 11
0,4 0,7 0,7 0,1	 2
0,7 2,6 2,7 0,1	 9	 6
1,8 3,1

0,2
6	 5



as

oo

Arbeidsyting
Fast tilsette
telefonmon-
torar o. rn.

Telegraf Abonn.-
tfn. I stadig tenest

Nr.

Riks-
telefon

o

Pci
C G)l 9.-4
g
g

rc$

i/I
CO

Ce rd
Ts a)

1)'21Ei

17	 18	 19	 20	 21	 22 I 23

-I	 12,81	 -	 0,3	 4,71

24	 25

671 681 81 122

13	 14	 15

Bodtenestmenn
(faste og reservar)

16

10,0

1,0

0,3

0,4

0,5 4

1

8812,2

77

1

1

1

2
1

157

arbeidsyting og sjukedagar i budsjettåret 1949-50.

	118	 88	 16,7

	

40	 164	 334

	

59	 14

	

69	 89

	

106	 220	 544	 4,8

	

7	 8

	

79	 197	 455	 6,7

	

88	 136	 152

	

109	 195	 533	 11,6

	

101	 150	 465	 6,5

	

66	 111	 320

	

57	 88	 222

	

69	 115	 316

	

67	 126	 349

	

59	 131	 329

	

127	 162	 398	 4,8

	

74	 105

	

129	 182	 651

99	1061	 443

48
	

2

1

1

1

1

2

25,0

15,0

25,5
6,3
6,2

14,7

17,7

11,3
28,8

6,7
12,1

2,8
5,2
4,9

6,6
16,3
51,0
19,1

19,9

28,0

1,0

0,3

2,0
0,5

2,5

34,3

39,0

0,4

0,1

1,0

1,0

41,5 49

	

12	 2 -123
- -i24

	

1	 -125

	

2	 -126

	

3	 -127

	

3	 -128

	

2	 -129

	

3	 -130

	

4	 -131
- -132
- -133
- -134
- -135

	

1	 -136

	

2	 2 137
- 138

	

2
	

2 139

35

	

90	 105

	

11	 12

	

75	 125	 465

	

89	 159	 391

	

33	 155	 390

	

59	 158	 369

	

67	 121	 436

	

68	 123	 295

	

106	 202	 338

	

87	 103	 329

	

127	 110

	

24	 14

	

63	 175	 345

89	 118	 406

16,3

12,9
5,1

11,9
16,4

7,6

6,6

r-

9,6 15,4

22,2

10,0
12,1
11,9
25,8
20,4
2,2
1,3
5,9

19,3
11,4
10,0

24,0

6,5

3,0
1,3
1,8

1,0

1,7

7,0

1,7

3

1,0
0,7
0,1

0,2

5,0

0,1

10,1

0,5

0,1

0,1

3,0

0,2

3,9 38

10

4
2
2

1

2

15

2

9

18

7

1
1

-^

10

8

1
--

1

34

3

5
2

3
2
4
4

8

3

- 140
- 141
1 142
- 143
- 144
- 145
1 146
- 147
- 148
- 149
6 150
- 151
- 152

8

	

106	 134

	

62	 115	 364

	

63	 137	 519

	

111	 175	 412

	

90	 142	 448

	

75	 149	 556

	

83	 150

	

3	 3

19,5
4,6

9,0

1,3
4,2

10,2
20,5
13,0

6,4

16,4

1,0

1,9

0,2

0,5

1,0

1,4

0,4

0,7

0,4

0,5

2

4

1

1

1

2

1

2

9

9

2

1

- 153
2 154
- 155
7 156
- 157
4 158

- 159



158

Tabell 11. (Framh.) Oversyn over personalet per 30. juni 1950,

Funksjonærar i stadig tenest

o0
14 72
VC- 13 3tup:1)
CD Redd
0Mg

Samla tal
reserve-

funksjonærar

0
'Eg,P
hop02

"..1 a)

Nr.	 Stasjon

1

ao
og

vu3

4-4 g

4

Ogro
g
o
.0g
<4 a)

bD

4.. to
ri2
cp
gz0,4
;40
Cd›

O
fA

m0
0 0

<4 2     
2	 3	 4	 5	 6

160 Røros 	 3,0 1,0 2,0 2,0 8 6 - 1
161 Rørvik 	

Radio	 .
3,0 2,0

2,0
3,0
2,0

2,0 14 9 1 1

162 Steinkjer 	 5,7 3,0 10,0 6,7 0,6 26 23 - 2
163 Stjørdal 	 4,0 2,0 5,7 3,0 0,3 15 1)	 13
164 Stoksund 	 1,0 1,5 2,2 0,2 0,1 5 4
165 Trondheim 	 31,0 60,0 82,5 12,5 186 2) 168 6 16
166 Trondheim tfn.anlegg 29,5 7,5 37 2)	 39 1

For heile distriktet . 102
Radio	 . . .

2,0 2,2
91,0 81,6 132,7 39,6 14,9 364 312 102 14,35

Nordland distrikt.
167 Bodø 	

Radio	 .
9,0 13,5

1,0
18,0
/,0

13,0	 1,5 57 3) 	 46 1 5

168 Brønnøysund 	 2,0 2,2 2,5 2,2	 0,1 9 3) 	 5 - 1
169 Fauske 	 6,2 2,0 7,0 2,5	 0,3 18 14 - 1
170 Glomfjord 	 1,3 1,7 2,4 1,6 7 3 - 1
171 Hamarøy 	 2,6 2,0 3,2 2,1 0,1 10 3) 	 6 - 2
172 Hemnesberget 	 0,6 0,4 1,5 1,5 4 3 2
173 Mo Rana 	 3,4 3,6 6,4 5,2 0,4 19 31 12 1 3
174 Mosjøen 	 5,5 2,5 8,0 4,6 0,4 21 3; 	 16 - 2
175 Rognan 	 1,0 2,0 2,0 1,0 6 3) 	 3 2
176 Sandnessjøen 	

Radio	 .
3,2 2,8

0,1
6,0
0,4

2,0 0,5 15 10 - 2

177 Sulitjelma 	 0,5 1,5 2,0 4 1 - 1
178 Tonnes 	 1,4 1,9 2,7 •••••••• 6 2 1 1

For heile distriktet . 74
Radio	 . . . ,1 1,4

36,7 36,1 61,7 35,7 176 121 74 7 24

Troms distrikt.
179 Andenes 	 1,0 2,0 1,4 0,6 5 4
180 Ballstad 	 1,6 0,4 1,6 0,4 4 4 1
181 Leknes Lofoten • • 0,4 2,0 5,1 1,5 9 5 - 2
182 Stamsund 	 0,3 0,7 3,4 0,6 5 4 - 1
183 Bø Vesterålen 	 1,8 1,0 2,5 1,5 0,2 7 4 1 1
184 Gibostad 	 3,0 3,2 6,8 1,0 14 11 1 2
185 Harstad 	 10,8 9,8 18,8 17,0 1,6 58 4) 	 29 2 10
186 Borkenes 	 0,2 0,8 1,0 2,0 - 4 4
187 Harstad Radio 	 1,5 4, 5 1,0 - 7 7
188 Lyngseidet 	 0,4 2,0 3,2 1,4 -- 7 5 1 1
189 Lødingen 	 5,0 6,2 2,0 2,8 1 , 0 17 17 1 1
190 Melbu 	 1,1 1,9 2,0 2,0 7 5
191 Stokmarknes 	 0,9 2,1 4,0 2,0 9 5 - 2
192 Moen Målselv 	 4,8 1,9 5,7 2,0 0,6 15 12 1 1
193 Narvik 	 10,2 8,2 28,6 11,8 2,2 61 3)	 53 - 5
194 Bjørkåsen 	 0,1 0,4 1,0 0,5 2 1
195 Røst 	 0,5 0,5 0,5 0,5 2 1 1
196 Sjøvegan 	 1,0 2,0 2,3 0,6 - 	 0,1 6 5
197 Skjervøy 	 0,2 1,6 1,3 0,9 4 1 - 1

1) Pluss 2 funksj. perm. utan Ion.
2) »	 5	 »	 »	 »	 »
3) »	 i»	 »

:4) »	 4	 #

8 	I 9	 10	 11 12

159

679

810
941
404
400
158

004

763

560
916
886
040
629
415
207
954

361

072
011

814

698
927
007
140
480
415
366
114
703
324
311
754
041
762
159
348
517
718
076



Arbeidsyting

Telegraf
Riks-

telefon
Abonn.-

tfn.

Fast tilsette
telefonmon-
torar o. m.

Bodtenestmenn
(faste og reservar)

I stadig tenest

rd

g0.0
*t

cd

cs)
oo

58
	

204
107
	

165
10
	

10
77
	

164
65
	

142
54
	

183
149
	

128

128
	

135

0,7

0,5

1,0
0,5

25,0

31,3

0,3

0,4

0,5

23,0

27,0

0,1

0,5
1,5

6,0

9,7

	

6,0
	

4,0

0,3
2,0

0,2 0,2

	

1,0
	

0,1

	

2,0
	

1,5

	

2,5
	

1,0

	

0,8
	

0,1

	

1,2
	

0,4

0,1

15,8 7,6

159

arbeidsyting og sjukedagar i budsjettåret 1949-50.

4.
02 01)
cd cp
4.0
c6B

bo

c	 Nr.at

.c;
cd , '
bo
AT-1

13	 I	 14	 15 	I 	16 17 	118119120 	21	 22	 23	 24	 25 26

13,2

1

1

2
2

54

1

1
1

1 ) 	35

3

3

1	 10
2	 9

1
7

27	 40

68 42 40	 90

10

2

1
2
5
4
1

2

1

4

2

1
1
2
1

1

2

1

1

1

6

2
4
1
1

3
1
1

3

1

30 12 31 3 23

1 1 1
1 3
1
1 1
- 1
2 1 1
9 3 4 5
1
- 1-
1 1
3 3 3
1
2
1 1

11 3 3 4
-
1
1 1
1

99
	

142
10
	

9
132
	

252
103
	

150
81
	

127
76
	

119
93
	

164
115
	

189
87
	

128
67
	

128
141
	

154
14
	

14
40
	

84
104
	

157

99
	

142

	

78	 174	 364	 6,8	 1,2 0,7 0,2 0,1

	

93	 119	 447	 -	 7,0 0,5 0,1 0,4

	

116	 127	 440	 5,7	 11,4 0,5 0,2 0,3

	

95	 109	 400	 -	 9,2 0,5 0,4 0,1

	

95	 137	 286	 3,1	 45,7	 -	 -	 -

	

119	 115	 192	 6,0	 8,1 0,2 0,6 1,2

	

90	 108	 497	 14,5	 10,1 7,0 1,5 0,5

	

44	 105	 367	 -	 2,9 1,0	 -	 -

	

47	 42	 -	 -	 27,3	 -	 -	 -

	

58	 99	 294	 18,3	 34,6 0,5 0,3 0,2

	

168	 127	 318	 8,6	 37,6 1,5 0,2 1,3

	

39	 106	 219	 19,8	 0,4 0,4 0,3 0,3

	

72	 132	 326	 -	 0,7 1,0 1,0	 -

	

65	 114	 162	 15,7	 8,1 0,5	 - 0,5

	

90	 79	 493	 8,6	 37,7 7,0 4,0	 -

	

47	 85	 343	 -	 -	 -	 -	 -

	

57	 57	 115	 -	 - 0,4 0,1 0,5

	

85	 136	 403	 9,5	 17,0 0,6 0,2 0,2

	

44	 127	 317	 20,0	 10,5 0,6 0,2 0,2

1) Pluss 1 tj.mann perm. utan Ion.

509
431

773
355
406

505

433

368
340
314
214
376
393
248
358
448

433 14,1

8,7

6,3
9,2

17,9

17,3

15,6

9,2

22,9

6,0
6,7

14,5

20,9

17,0
6,3
0,5
3,6
1,8

11,0
11,8

3,7

9,1

0,3
3,0

12,4

24,2

6,6

19,0
9,9
2,3

21,7
36,6

20,1

1,7

0,6
0,9
1,5
0,5
0,1

0,4

0,9

6,6

3 160

- 161

1 162
11 163

- 164
2 165

44 166

74

21 167

- 168
1 169
- 170
- 171
- 172
- 173
2 174
- 175

1 176

177
178

1 179
- 180
- 181
- 182
- 183
- 181

13 185
- 186
- 187
- 188
- 189
2 190
- 191
5 192
7 193
- 191
- 195
- 196
- 197



Nr. I 	Stasjon

1

Funksjonærar i stadig tenest

0 	 g
tO"g' I.

0 	2•w	 cD
4 srA	 DS
c3t4a)

a) Red

r/LW 	 E4 	

-14713 f:4

2	 3	 I 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10

Ei8
Fg.U.1

1-18% 4..
Fal c •) 4kcibr

g4-11' 3 151

.

11	 12

Samla tal
reserve-

funksjonærar
bo

rci
cr2
a) t.
g
CD kw

r. CD

t; 0
g

rg

4159,5

1) 12
1

2)

2)

2)

2)

35
3
4
1

2) 3

2
53

1

3)

292

0,4

1,0

2,4

19
3

42

8
2

8

2
77

3
2

1221

56
2) 19

3
2
5
9

21
4
5

12
15

68

2
20
14

3
2

4
24
14

5
4

2)

143 102

160

Tabell 11. (FramlY.) Oversyn over personalet per 30. juni 1950,

211
212
213
214
215
216

209

217
218
219
220
221

210

0,6

0,5
0,3

2,5

4 651 4) 3784

- 31

- 31

244 

244 1482

__ •

Sortland 	
Sigerfjord 	

Svolvær 	
Henningsvær 	
Kabelvåg 	
Skrova 	

Sørvågen 	
Radio • •

Reine 	
Tromso 	
Tromso Radio 	
Værøy 	
For heile distriktet 	

Radio . . .

Finnmark distrikt.
Alta 	
Berlevåg 	

Radio • •
Hammerfest 	
Hammerfest Radio 	
Havøysund 	
Honningsvåg 	
Kirkenes 	
Mehamn 	

Radio
Kjøllefjord 	

Vadsø 	
Vardø 	

Båtsfjord 	
Vardo Radio 	
For heile distriktet 	

Radio . . .

Res.funksj. ikkje
knytte til nokon
viss stasjon 	

Radio .

	3,5 	 3,1	 9,0	 3,0

	

0,2	 1,4	 1,0	 0,4

	

7,2	 9,1	 20,5	 4,2

	

0,3	 1,2	 3,2	 1,3

	

1,0	 2,0	 3,5	 1,5
- 0,3	 1,1	 0,6

	

2,5	 3,0	 1,7	 0,5
0;3

- 1,0	 0,6	 0,4
12,8 22,4 21,2 18,2

- 2,0	 1,0
	0,5 	 0,3	 0,6	 0,6

	

5,6	 3,8	 9,8	 1,3

	

1,2	 1,7	 1,5	 1,3
- 0,1	 0,2

	5,0 	 5,2	 5,5	 4,7
- 3,0	 1,0

	1,0 	 1,0	 1,5	 1,5

	

3,0	 4,0	 3,0	 2,0

	

2,4	 4,0	 4,0	 4,0

	

2,0	 2,2	 2,3	 1,0
- 0,1	 0,4

	

0,2	 1,2	 1,6	 1,0

	

6,0	 7,5	 7,0	 3,0

	

3,2	 4,6	 3,6	 2,3

	

0,4	 1,6	 2,1	 0,9
- 3,5	 0,5

6,7	 2,1
30,0 36,8 41,9 23,0

- 3 663
1 721
1 5 365
1 1 196
1 2 085
- 309

1 2 222

- 409
3 8 662
- 984
- 378

17 60 854

1 3 650

- 856

1 2 111
- 399
2 847
1 2 946
1 2 226

2 1 213

1	 905
- 2 616
- 986
- 894
- 750

9 20 399

198
199
200
201
202
203
204

205
206
207
208

0,5

0,6

166

166

725,7 157,4

1,5	 6,5	 2,3
71,3 90,5 153,6 79,8

6,6
1005,6

92,2
786,0

22,2
1855,3 301 503838

1) Pluss 2 funksj. perm. utan løn.
2) *	 i	 ,)	 ,)	 >>	 *
3) »	 4	 »	 *	 0	 *
4) 0	 159	 *	 #	 #	 *



Arbeidsyting

Abonn.-
tfn.	 4."
	 cdE

cd
• ål	 ";-2, tot

r4̀)o al

$3.

13	 14	 15	 16

Bodtenestmenn
(faste og reservar)

I stadig tenest
4.

rtj

of)
rn

PO a)
ct

18	 19	 20 I 21	 22 I 23

Fast tilsette
telefonmon-
torar o. m.

CG;-■

CGo

24	 25

ba
0

cci3
U.)

4. 4.
C/3 cn

o
CD a)

•r,

pb4

CLW

d
bo 2?)
CG
A Z;

26

Nr.

Telegraf Riks-
telefon

0,2
1,0

0,8

1,0

0,1
7,0

0,2 

1

2 2 1

3

3

1 198
- 199
3 200
- 201
- 202
- 203

3 204

- 205
5 206
- 207
- 208

0,1

0,3

0,3
2,0

0,8

1
2

2

1
15

2

1

1

9

1

2

_-
1

1

7

19,6 9,3
	

65
	

26
	

10
	

37 40

2

1	 3

2
1	 3
1	 3

5,3 2,9
	

30
	

10
	

1
	

81 16

0,7 0,7
	

2
	

1

0,2 0,2
	

2

1,0
	

4
	

4
	

1

1
0,8 0,2
	

4
	

1
0,8 0,2
	

5
	

1

0,2 0,4
	

2

0,3 0,3
	

2
0,8 0,2
	

4
	

1
0,2 0,5
	

3
	

2
	

1
0,3 0,2
	

2
	

1

209

210

211
212
213
214
215

216

217
218
219
220
221

161

arbeidsyting og sjukedagar i budsjettåret 1949-50.

19,7 1,0
26,7 0,8
24,8 1,0

- 0,9
34,2 1,2
20,9

	

16,6	 0,7

	

21,0	 0,6
17,7 6,0

- -

	

13,9	 1,0

	88
	

121
	

198
	

19,2

	

24
	

95
	

494

	

106
	

110
	

518
	

15,5

	

47
	

92
	

238

	

43
	

122
	

344

	

39
	

85
	

259

	

67
	

112
	

311
	

12,1

	

12
	

17

	

28
	

166
	

356

	

129
	

105
	

399
	

24,6

	

17
	

16

	

94
	

160
	

397

20,51 36,1

	2,9	 0,6

	

2,5	 1,6

19,5 3,0
- -

1,5

	

18,6	 3,0
7,4 4,0

	

12,4	 1,4

- 1,4

	

10,1	 3,0
13,3 2,3
38,0 1,5
4,0

13,21	 11,21 21,8

	

95
	

107
	

414
	

16 3 4

	

128
	

128
	

445
	

13,7

	

56
	

124
	

287
	

11,0

	

3
	

3

	

105
	

193
	

541
	

10,9

	

7
	

6

	

43
	

82
	

237

	

69
	

133
	

379
	

17,3

	

74
	

127
	

421
	

8,2

	

112
	

143
	

329
	

21,9

	

7
	

8

	

53
	

99
	

387

	

137
	

162
	

396
	

7,1

	

123
	

157
	

341
	

12,5

	

67
	

115.	 408

	

11
	

10

JIM

89
	

134
	

412

93
	

125
	

435
	

15,8
	

20,8 387,6 311,5 112,9 812 1) 428
	

19 2) 450 949 585

1) Pluss 2 tenestmann perm. utan Lan.
2) *	 3'3)	 8



0.,

46)

67,.;a)
7

4
 O

Irdbo o
7

4)4 c°
E-1

*aa.)	
ô

ed	
o

E.4	
ow

1
6

2

cAcgcgG■1-4

a

r
,

co -
UP 6,7 G.P UP GP r

-
 00 QD UD QD CV UD 00 CD C- 4/

to
- oci cn- r-r cm

- 0606 06 cis to- a
 c

i a
 ,-i- cm

- •44-
ri 	

rH
 T

H
 rH
	

rH
 rH
	

1
-4

 rH
 rH

 rH
 rH

rHLo -
1-1

1
7.-1	

1	
0

0
 C

D
 0

 1
t2
	

1	
1	

I	
00	

1	
1	

I	
1	

1	
1

0)-	
le

i CO- in
- N

-	
"
"

N
	

I
n

 N
	

,-.1

CD00-
N

CDa
ç

1
 0

0
 0

2
 rq

 ,:tf 0> cn oo 00 cn C) c) c) u1 
C.. Q)

Lci c5 r-i- t-- c.6
1

6
1

6
 o

cicS
 o

6
ci (6

 t---
4

 o
o-

rq
 C

g
 rH
	

rH
 rH

 rH
	

rH
 rH

 C
g

00Lo-
r.i

CDC
6

1-1

I	
I	

I	
oo Cn co 01 Cq uO ..44 cq	

i	
I	

1
1

2
 0

0
 t-

00- CD
- r-l- 1

6
 r-r0

0
- r-i- CD

- CO
-	C

D
- 00- 0

-
r
,	

H
C

	7-4 7-1
	

7-1	
,,ti

UDt--
rH

0016
I C

D
 C

D
 t- in

 In
 C

D
 C

D
 0

0
 0

) 0
1

 rq
 C

) 4
 C

- 0
o

1,-- C--
4 Cn

- oö eti- 0)-
..,11- 105' C-- cs)- C-- ci C- - tr

H
	

r
i

11t:

FL'i)

00
COT-4

1
 0

0
 in

 C
ID

 0
0

 0
0

 C
D

 C
g

 C
g

 0
0

 C
D

 C
g

 C
D

 rH
 0

0
 C

)
H
î

rH
 C

9
 0

0
 rH

 rH
 C

g
 C

q
 C

g
 rH

 C
g

 rH
 C

g
 rH

 C
I rH

rH

 C g-
Cg

r-ri

a)ri

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
I

1
1	

I 0
0
	

1
 cn

 Q
D

 C
- r

i c) o
o

 r-	
I cn

 4
0

 4
/

 0
...

	c
m

-
	

C0- 0
- N

- 00- Ttl- H
-  CD-	C

-
- 01- N

- N

	

N
	

H
N

H
H
	

1-1	
N

 r
, N
	

,

C■N
-

N

La,--i

TV,--,

VDv.,cq-..-

,-i

CDr4

1
1

1
1

1
C

-
.
1

1
1

1
1

1
1

1
1
	I

'CX)-
N

-	
r-i,

1	
1 	

I	
1 co co co oo c

-
	

1 N
S

 C
O

M
C

O
C

Y
D

N

	

t'.7- CO- CO
- '4

4- Cn-	0
- 06 C\I- r-l- L'...- N

'''
	r
H

 
r
H

 
r
H

 
r
H

 
r
i
	

rH
	

rH
 rH

 rH
 C

g

1010-
rH

1
1
1
1
1
1
1
	
I
l
	
1
1
1
1
1
1
1
	

I

I	
I	

I t• co cp co oo 0)	
I 0) 0o CD c.0 0o c)	

,t4
to- co- y-t- cn - o

ô
r--	t

-
--

	

co
 CN

I ri C\1 C\1 C\1	
N

 N
 C

I
 ri C

N
	

N

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
,
1

L
O

I	1
	

i	
1	

'4
4	1
	

C
.. C

n
 C

n
	

1	
CD QD 4/ QD N

S 00
I.- I.'	C

 
i
 
6

. CY. 5.	1
 
-T (5 6 . C 4

.  6 C 5
.

H
	

,:ti cq Cq
	

rH
 rH

CDCD -
rH

C)

___

co-.—NQD

I	
1	

1
 C

D
	

1	
1

 C
D

 0
0

 C
O
	

1	
0

 N
 00	

1	
GID 00	

Nti

	

C--	
1-4- 0

-. 0
) -	r

:
 o

n
- c\i -	4

,
-
1

-	id
'

1	
I	

I
r
-
I
	

1 	
1	

I
m

lin
l
	

I	o cv	
1	

c)
oc■	

Lo-	
t--	c

i
.
 

tsp. '	
06

C
l	H
	

CO
	

N
1	

1	
1

 Tt4  CD uo cn NI 0)	
I C.. CD 41 u1 cq oo

	o
o

-
 
i
n

- co-
1

6
 a

 r--	Ili c
5

. krz- o- 6
' rz

0
0
	

rH
	

rH

CDc5s
rH

I	
I	

1 4/ CO 00 CO "44 CO	
1 CO 00 '44 00 C- t..

	4
C

-
-
0
0
-
N

-
0
0
-
C

-
-
	

C
--

CD-
CD

-
CO -

C
\

f0
I-

	C
q

 
r
H

 
r
H

 
C

1/41
 0

0
 C

I	
C

q
 rH

 C
I rH

 C
g

 rH

"4 4
N

-
Cg

LO
1

1
1

1
1

C
•

1
1

i
1

1
1

1
1

C
g
	

L'...
CO
	(
5
 
C

6
01"lr

.4400

I 	
I	

I	
I C

..;. 00 00 C
D

 CO
	

1
 0

0
 C

O
 N

 C
D

 H
 0

0
	6
 
.
.
-
t

- 6
,4

 6
	

v
i v

i e
a
 o

6
-4

4-
r-i 	

C
g

00t---

00Ir5
	I
 

0
 
CD CZ 

7-1
	
C9 t... cn

	oo 0) uo co
t: I-7 )6' c5 o'ç r: ce ci

	c\i' I-: cri
	H

H
	r
H

uOL'. 7

co
N
I
 
O7-1••7

5
 	

•
g

z
 	

c

• t

:
G

bn	
•

,t4	
hn

•
:

(T)
)
**

g
"."

1
1
1
1
1
0
r
I
I
I
I
I

1.0
	

A
A
A
A
A
C
T
3
	
A
A
A
A

▪
4
-
"
d
"
 
g
t
H
 
1
1
1
1
 
g

)) 
I
	

I
 
I
T

rE;
G)

•
4

,	
0
	

etj "-Cti)	
b.0

o
	

rc5 a),	
0

 4-) .,,0	r
c
4
.

rcs, T
4,

E tir78 ?„,), ,, 113
 rg
	

E
 g

a3 .0
 •	

(1)	7
:3
0

g
	
W
O
>
	

w
c
t
i
.
g

0) ›.	
4

, 0
 0 ,4-1	

bA
	

G
'Ej	

cd•
72 773	

p
	

b
 o
	

s
. 0

 &
-■

 4
-4

E-1 	
C) 0 CD 0

 A
	

P4 PQ	
E-1 PL4

1
 oo cv I-- c) ,ti cs) cr) t- in

 in
 c.i co

 co
 C

\
1

 C
O

 0
0

1
I-1-  in

- N
- CD

- CO
- 00 - 0

i N
- r

i- 'tti.' d
i - r-T 7-1- CD- L'... O

C
T

ri C
g

 C
g

 1-4	
rH

 rA
 rH

 C
g

 rH
	

0
0

 rH
 TH	

rH





avn
iaaq

s
-J

O
J
J
O

U
S

re3
f...Taq

s
-a

o
je

u
v
i

2
v
.ip

a
a
n

o

re
u

ru
m

e
j,

ilatio
jeTaq

s3
ITJ

2
0

 -q
u

e
u

u
o

cm
%

m
a

110110j

-0
10

4
s4

1
. 1

J
O

a

110 .1
1

0
jO

ta
q

-w
a
u

u
o

q
v

a
o

d

C
l

li 	C
A

 
0

0
 In

C\1 1-1 C
O

 C
O

 C
O

 C
O
	

C
l '4

1
 C

O
1

-4
 C

I 	
1-4	

CO
	

r-I	
r-4

II 	o
l
l

o
(
IC

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
H

C
I

In
 I	

I
t•■

r
-
4

1
1

1
1

1
,4

4
1

1
1

0
0

1
1

1
1

1 	
1 	

1
II
	C

.
0
 
I
f
J
 
I In

 I
r-4	

C
l

1
1

(
1

1
1

1
1

1
1

1

r
I

00	
C

O
 C

q
 in

 C
0

N
 cY

D
r
i
 I  IC

lu
,Io

C
l
œ
I

I 	C
l
	0
0

1
6
4

CID '44	C
,'D

 0
 C

\1
 0

 1
0
	

H
C

l	
C

l	
H
	

r-f
V

) I
 0

 r
i C

O
 di

C
O

I	N

1 ,4
4

 1
 t- Ira 1

N •
 I

	r
-4

00 	
in

 I
 00 1-1 C

.• 0
C
l	y

-
i
	

N
r-4

o
 
0

 r
-
i CD

CI)	1
-
1
 
v
-
i
 
r
-
f

r
I

C
D

V
D

C
•

C
\

1
`

4
1

O
N

C
.0

0
I
M

1-1 	
1-4

C
I
)
 1

 1
 N
	

c.0
 1
	

r
i 0

 1
r-i	

N
 C

\
1

 r-1

'44
C

l

1 	
1	

1

'rilI	1
	

1	
1	

I c0
	

1
.4

4
1

1
1

1
1
1
1
1

1
1

N
 1 1

C
l

1  C
l	I
H

N
N

 
1
 

I 
i  I

1
1

1
1

1
1

•
H

y
-
ir

-11
-1

C
0

■
44 1 r-i

co

1
1

1
1

1
1

1
1

1 	
1	

1

oEg•cd54
4
.. Cd

cd 0
;•., 0

ca,
.4 V

I

avretre4
 •

I
'

LL

2V
JP

JO
A

C
I

.113A
 TJ.IISLIJO

r
tg

C
O

I	
1	

1	
I
C

O
1

C
-
.1

1
y-1 	C

l
	r
-
4

o
	

n
 

C
l

CO

1
1

1
1

-
0

1
1

1
1

1
1

1
cor
I

oo 	
In

 O
.) 	

1-1 ..4
4

 1
-4

 0
4

.4
4

 C
T
) 0

 C
ID

 C
-•

 C
C

 1
 C

.•
 0

0
 C

.0
1,
,	r

-i •ctl 'it 00 	
0
 0

 VD
C

l	C
l
J

4 	4
4
4

co	
1

0
0

1
1

1
1

r-1

CO
	

,c11 
i C

O
 0

CO
	

0
1

 1
 C

7
)	

C:3)
00	

N
 
H

t
-
H

O
N

 
H

CID

1	
1	

I

il 	I
I
	

1

il 	
1	

1	
1

r-f

494

a
v
u

o
fs

v
ls

-u
o

je
te

q
s3

lla
s'n

2
a
, •

In
m

q
• d

d
ie

q
sa

u
e
j,

p•=44:1)

PI	
.

O
:

4•4cl)	
•

(1)	
*.

-4.-,V
I
 •

g
 
•
.
.
 
 
 
a
)

;-i :	
,..4

tv) •

	

1
:1

 	
 c

	

1:..„	
d

	 
r
e
	

e
r. 	

_
 o

 •
0.)

.-.-.41-	....—,	
•	

.r.;	
.	

• 	
.

-	
•	

I
.
 
 
	

-
4

  
„.

.r, cd
	

4.9	
• ,,,,	

-	
• ci,	

.	
•	

•	
.. .

	

"
 ;... .	

...,	
• cvs	

b.c,	
.	

•	
,..	

•	
•

.... ,․), c
d

 g
	

"0
	

.

▪
	

.
.
t
 
.
 
E
	

,-,
•-
 ,,	

•	
....	

• ---
. 	

- ,..d 	
. rcs	

0
	

,-, V
I	

. ht)
e

ti ri) 
P

 
CD	

0
0

 C
D

 e
r , g

4 ,
 F

•ii a)

C
 D

 gC ) 7
 : 14 ) c l e C i r :

C
s

°
 
;
 
g. r%

)›. b
°"'"
' .: 4

:

.4
.0

 , •,-, ,F5 C
D

 '4
 4
,
	0
 

XI' 
•

 
'

..4
.

"7": i 2	
,9 rx 174 0,

. t 05 r . _'̀I c dt : ,g aq E' '
6 0 0 fd

0 0 u2	
-`,14'ç=i'A

'xi:1 ,̀/1M
3 	

a) Ç
A

 4
, 0

 X



co
co

N
D

 N
o 

I-
,	4

 
i
-

,
cs

,•
00

 -
4 

N
D

 C
r.

, N
, I

-,
 N

D
 C

n
 N

D
 4

 C
o

4
 
Co
	

ND
 1
-,
 
c
o

No
c0
00
co
cx
)c
r)
co •
 
4
c
o
c
o
4
0
0
0
l
-
L
c
o
4
 
1

1- ,
1
 
1
 

1	
I 
-4
 c

n 
CD
 I
-,
 N
D 
Oa
 1
 1

1-
,

cn
 c

n 
cn

 (
5)

 C
A
	
1 
Co

 I
 I

 C
D 
cm
 1
 
I
I
A
	I
c
o

c.o
•

cn
 c

o 
ND
 N

D 
g,
 c

n 
4 ,

 N
D

 I
C
 
N
D
 
4

-
1 
1 
I
C-
 

I1
0

0
I 

0
0

 0
0

 c
m

 i
--

, 0
0

 N
D

 4
 N

D
 o

o

cs) cx)
oo

1-,
	i
-
-
,
 

ND
1 

c)
 -
4 

1 
4,

 -
4 
I-
,
 g
,
 N
D 
I-
,
 C

o 
0.

,
ND

 C
o	

i-
A	

4,
	

ND
 I

-,
1 
bD

 I
ND

 1
 N

D 
4,
 c

p 
1 

1 
ND
	

oo
 1

 1
 -

4 
1-

, 	c
o
 
1

i--
,	N
D

0
0
1
 
C
o
I
 
1
 
c
D
c
0
1
 
1
 
1
1
-

,
Co

	c
o
	

4
 1

- ,
	4

	
•	

1
00

1 
co▪

 
4
 
NO
	

I 
Cn
	

I 
1-
,
 C

o 
C
o
 
1
 
I
 
I
 
o
a
	
c
n
 
1
 

I
c
o
l
l
I
I
N
D
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1

co
cr)
1
1
1
1
I
N
D
1
1
1
1
1
	

4 ,

g9
T

oo
	

1-,
1	

CA
 c
n
1
1
1
1
1
1
1
4

,
1
1
1
1
1
1
c
n
 
1

cD
1
1
1
1
1
1
1
	I
	

I	
1	

i.
o

F.
 C

o
1
1
1
1
1
0
0
1
1
1
M
O
U
i

1-
,

0
0
I
)
	

c0
1
 
1
 
1 
cn
 1
 c
n 
cp
 N
D 
1 

/.
4
 1
 c
n

-
4 cr)
1
1
1
1
1
1
c
m
 
1

Cn oo No oo No
•

1-,
 
4

14
	

N
, 

/.
4

00
 0

1
 I

 0
0

 c
n

 c
r,

•
CJ

1	
C

Y
) C

D

1
1

1
1

1

oo
1	

1
 0

 1
	I
I

co
C

n
 -

4
 4

 0
0

 C
m

 c4
0

c.O
No Oa

 •
4  

I

4 0
.2

 N
o

 I 
N

o
 C

o
D

 1
 

o▪ o i-L
i-

, 
•

 N
o

1-
, 
4

 1
 1

 N
D 

ND
 0

Cn

-4
 C

n
 1
 c
0 

CA
 O

o

/ .
4
	/
.
.
.
4

C
I
	

1 
cn

 I
 C
D

1
1
1
1
1
	

co

ND

1	
1	

1 
N)
 1
 N
D

CI
E

iN 
c'l 

F ir
 W

 i5-
' 

2  I-2
:*?

 tZ

1-
3 

ril
 60
	

h
j 

Z
 4

 r
 t

''
' 

pl
 p

l 0
 '1

1 
'1

1 
td
 (T

i	
;,..

'<
 x
: 

(Z
`

-1
•

5
.
°
0

P
1

-7
P

"
1

1
 ';

L
P

)ei '
 
'C

D 
°
 8

 8
 ,,

.,
(I

) 
5
 L

. 
g
 ,

s ,
 r.

n t
 r

t
-
 0

 5
 0

 V
 P

 o
 ,,

, 1
 u4
	c
l 

o
 o

 ,.
....,
	

cn
 5

 '-
' a

. ,
...

cr
ci 

(D
 (7

. , 
5

sa
, 0

 0
 .

-,
 ,

, 
,,

 0
 ,

:)
.,

 r ,
„ 

0 ,
:i 

r•
p•

 cm
 —

 p
 p

 .-
,•

 ,„
, 	

p
. , 

,D
., 

-6
. ,	

C
V

 c
p 

...
,. 

t'
D
	

c/
a 

.-
b

 ,.
. c

p
 E

n
	

H
 .
.,

cDr ,,
	

a
 P

,_,
	

I-
1

 ; I n
 _

 g
z 

P ,,
 2

 ,
-,

" 
2,

 4
 0

 0
	

p
 p

 m
	

ED
	

W
 e

n
	

cs
• 
0
 '
-'

 E
n

 0
 :

 P
 •

e
i.-4

. 
. 

•
	

..
, 

•
 =

 .
..
,-

. 
.-

-.
 i

..
J
 0

 0
 t

s,
 i

n
 a

 a
,	

. 
..
..
 .
..
, 
ii
	

10'.
4	

0
	

.1
2

.q
0

.R
E

'.-
. :

. •
 .• 

o' 
' ;

) 
: P

 J . p
4 0
 ,t o

p
, 

  
 
a
	

1-
•+

 i4
	

. 
aP2

..
 .

 a
 .

 C
'ftl
 
.
 
.
 

?I;
0

 	
 

P,
 •

 •
 - 	

cl,
	

 5
	

o
 .

.
o 

tr
' 	

r." ....
P

 
e "

'
	

 
2

.
	

 
0

	
 
5

 
 
 
4

:
1

	
 Œ

q

	

i -,
1
)

-
4 

1.
4
 /
.
4
1
1
1
1
1
1

-
4
1
C
0
 

I	
1	

1	I
	

1 	
N

D
 1	

1	
1	

1	
1 	

1 	
1

1 
I-
' 
I 
1-

, 
1	

1 	
I 

CD
 1

-,
 I
-,
 I
 1
-A
 I
	

I 
o
a
 

I	
o
o
 

1 -
I	I
H

-
-
I

1.
4 

/.
4

1 	
I	

l	
I
c
n
1
1
1
1
1
1
1
1

-
,
1
1
1

-
4 

1	
C
o
 

1	
1	

N
D

 1
 4

 1
-,
	1
	

I

t\D

	

I
I
l
I
I
I
I
I
I
I
C

I
I
I
t
I
l
4

I
	

1
1
1

1
1

1
1

1
1	I
	

I
I

No
I-

, F
-L

 N
D
	

ND
 1

-,
	i
-
,
	

i-
,	

Co
	

0.0
cI

D
 0

.0
 0

 0
 c

0
 O

D
 C

D
	

00
 C

.4
 C

n 
N

D
 c

.0
	

I-
,  
co
	

Cn
 1

4	
4

I-
,  o

o
 -

4
 c

n
 I

-,
 c

n
 c

o
	

0
 c

r.
o

 0
 0

 C
n

 1
 0

 1
.4

 c
n

 c
n

 0
0
	

ND
N

, 
0

0
 c

n
 o

 i
-,

 c
A

 0
0

 1
 i

-,
 -

4
 0

 4
 0
	

1--
,  N

D
 c

o
 -

4
 c

o
	

1-
,

	/
-
4
 N

D
 N

o	
I-

, N
D
	

c4;
)

	

N
O

 0
 0

 c
o

 c
.0
	

C
n 

cn
0

 1
 -

4
 1

 c
o

 -
4

 -
4

 C
A

: 
0

 0
0

 1
4

 0
D

C)
	

o
o

 C
.71

 CA
D	

Ci
)

C.
4 

N.
,	

1.
4	

4
	

1.
4 

1.
4
	O
D

1"
' 
CO
	

CO
 C
D	

•
4	

-4
 g
,
	C

A
D
	

CA
D

i 
C

) 
C

O
 I
 i
 C

O
 C

O
 i
 I
 
1 

UD
 c

O 
cn
 1
 c

o 
co
 1
 c
.
0
 
1
 
	C
o 1-,

cn
	

1 -,
	

cs)
	

oo
co
	

cr
)	

c.0
	

1--
,

1-,
	N

D
	

4
	

co
s

1	
E

D
1

1
1

1
1

c
a
l
l
4

1
1

1
1

1
1

1
1
	

-4

co ND
1	

1	
1	

Cn
 1
	

1	
I	

1	
00

 1

.4
	

4
 C

o
	

ND
Cn
	

1-
-,

 4
	

-4
 N

D
I-,
	C

n
 
1
-

,	N
D

 
c
o

CD
 I
	

1 
00
07
1 	

I	
1 
g,

 C
D 

I	
1	

1



1-1

oH
1	

1	
1	

,t4	
I
1
	1
	

1	
1	

1	
1	

1

TH 	
C

q
 I r

H
 I 
I
O

I
H

I
r
I

ooCoCOCOCo

a) 00 
I
 
0
H

CO T
H

 C
D

CD
H

O
D

 r
H

 C
q

I 10 c.r)
CL7) N

 C
.• H

 0
0

1
0
 a

) C
g

rep
aq

u
es

-1
1
0
j0

1
0
q

0
4
V

A
ield

•M
IT

T
/

ret1
0
 fS

'8
 S

-110JO
IO

4S
4T

.1
S
'A

 ,I, • tu
lip

oproaT
p *A

rad

asreaq
-u

esq
u
eu

-uocre
s
A

J
'1,131ILL

1
6

6

1
1
1
c
1
,1

1
1

1
1

1
1

1
1

1	
1 0

0
 0

0
 1 C

ID
 1	

1	
1 0

0
 1 0

0
 1

CO

I 0
0
 1

0
 0

 1
0
 1

0
 I

 1 C
q C

D
 1 0

0
 '4

4
CO

a
) (3) to

 r-1 r
-I 0

') I "
-I 00 10 H

 C
.0

r
i

C
O

T
-
 H
	

r
-I

 1
0
 H

 N

H
0
0
T

tliz
ti I	

I	
I 	

I	
I 'T

ti I
1-1	

N

1CD	
N

 C
73 '44 C

.0 I C
O

 C
O

 C
53 r-I C

O
 0

H
O

D
H

C
1
	

N
 C

S
) r

-I CO

1
1

1
0

1
1

1
1
	I

	1
0
0
1
1
1

ko
	C

D
oo	

c)

H
C

D
0

H
 0

')
 0

0
 0

 C
O

 C
D

01 01 00 
C
D
 00 ,t1 

1	
C. CT) 

1 C- CD
00 aD

 rH
 rH

 00 rq
	

C
O

 ri C
n
	

00 111
N

 • H
 H

oooo-4
1

CT)

'14

CO CoCDCD

au
retre4

 u
gu

,

2vapilanC
I

H
H

I
H

 I
H

H
 I

 O
 I

H

JV
A

T
.131S11.19

1	
1	

1
1

1
1

1
1

1
1

1
C

. &
IO

W

ro
p
a
g
s

-ao
p
o
u
s

rø
IIo

s
-a

o
je

u
n

2vapaen()

r
u

T
w

J
o
J

A

uettojeiaqs4T
a

2
0  -q

u
eu

u
o
q
v

J
O

 a

110110
-9

1 9
4S

3 1T
a

•
Lff

u
eu

o
jeio

q
• -quauuoqu

J
O

d

.1'8110 P
re S

-1
1
0
j9

I0
4
s4

T
a

s•A
2j, *

m
a
p

•dcreq.sauej,

oot
.

'14
N

I
H

 I
N

 I
 I

 I
 r

i 	
in	

r
-1

1
C

O
H

1
0
	

C
) CO

IN.	
C
O
 
T
H
 
C
D
 
0
1
 
C
0
 
t
O

T
H00 l-0

0
 C

O
 t••• N
	

.1
1

N
ti H

 ti C
O

 C
-• kO

'4
4 0

C\11	
1	

1	
1	

1	
1	

1	
1

00 
I
 
T
i
 
t

.° NH 	
C
q

Cq	
00 CD 00 u1 00 U1

C
-
 
C
q
 
C
q
 
U
1
 
0
1
 
C
D

H

1CID 	
kO
	

1
 '4

4
 0

 1
0
 1

0
1
0

,f4
 1
 
1
 
CD C.. CD t- 00
Tti	

CYD	
r-I

001	
H

CO

C
fl

 I
	

1	
I	

I	
1	

1	
1

CoH

II	
aD

1
1

1
1

1
1

1

r
H

 I	
I 	

I r
H

 I	
I	

I
T-4

c
o
 1	

1	
1 t

-
 1	

1	
1

C
o

l  
I
H
	

C
O

 r-1 00
H

rH

0
0

1
1

1
1

1
1

 
C
o

T
N

0
0
1
	

1	
1,	

1	
1	

1	
1	

1	
1

N
 I H

H
 I H

H

II 	0
0

 
I	

r
H

 I r
i
 I 	

I

T.	
o

 
...	

—
.4'	

.
.
	

.	
.

. . :
 row :

m
s	

cu
•

• 	
• g
	

. . . ig :
mo	

• • rcs ,cs •
 , •

 •
: 	

•	
$-, o 	4

-
4

 •
 •
	

;. 	
•

ets	
-ro

 0
	

p
. ›, 	

• p
w

 a) a) •
,....	

• 0
 , c7

.4 -, r , ••-. _ , u2	
• .,.... hp hp .

as	
„,	

>
	

a) 	
>

, 0
 0

to
 a

) g
 ..,,-- ,,c1, &

-,	
0

 c
d

 a
) cd

 cti r,
C

D
 0

 .. -1
 '—

' '
"
"

C
i 1

::$
 1

:/
 0

 >
 >

 ‘-' 0
o
	

co g,,, „, „P. 0
 0

 0
 e

cd
 cd cd f5

1 Q
)

cd
 cd

 g
 .4

,
 .4,

 4
-
)
 ."

.
PI r

z
lfr

.iX
r
n

r
n

m
c
n

r
n

m
r
n

0



•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

1	
1	

1
cs)

N
D

 1 -
, 
I-

,

cr)•	

I	
1

1

cr
) t.) CO

CO
 O

)
1 -4

CR
 C

O 
ND

CO
cn

 4
,
 G

J
-4

 C
D 

UD
GJ

 C
O 
Cn

CR
 0
: 

ND
•

4,
 4
,

C7
)

cn c7)
CD
 4
,
 
O
D
 
N
D
 
C
A
 
CA
 .
4

0
0
 
-
4
 
C
D
 
W
 
)
4
,
 -

4 
CD

N
D
 
-
4
 
C
O
 
ND

 C
Z 

CA
 h

. 
CD

 -
4
 
CO

0
 
N
D
 
CO

 N
D 

CD
	

b
.)

 b
.)

 -
4
 
0
0

W
4
,

W
0

0
W

 W
h

.
0

0
 W

M
00

 1
4,

 N
D

 C
O

 c
r)

 4
,
	W

D
 0

 0
0

 N
D 	

b
)4

,

I 
4
,
 
I
 
h
.
 
I
 
I
 
N
D
 
C
D

N
D
 
I 
4,

 h
.	

I 
b.
: 
I 

I 
CD
 C

A
i--

,	N
D

N
D
 
I
 
I
 
C
)
 
C
O
 
CO
 C
O 

I 
W)
 C
4 
1 
h.
 I
	

h.

cs
)

-
C

I 	
1	

1	
I	

cx
)

I
c
o
1
1
1
1

-
,
I
w
1
1
4

,
1

ND cr
)

CA
 O
D	

ND
 N

D 
)4
,
 1

4,
 0

)
C
O
C
A
O
D
C
)
0
.
4
C
O
M

1-
. 	

W
 
CA
 4
,
	C
A
 
C
D
 
C
D

CA
 N

D 
CO
 C
A 
OD
 0
 0
) 
ND
 N
D

ND
 C

O 
1•
-,
	N
D
	

h.
	

ND
	t
)
0
1
	

)4
,

0)
 0
 0
) 
4,

 c
.0
 N
D 
CA
 0
) 
CO
 -
4 
ND
 h
. 
CA

oo
cn

CD
 4
,
 N

D 
CO

 N
D 

CI
D 

OD
 -

4
C
A
 
I 

-4
 C

D 
h.

 C
O 

ND
 I

 C
O 

CA
 C

ID

h. h.
I
 
O
D
 
h
.
 
O
D
 
N
D
 
4
,
 
I 

Oi
l 

CI
) 
ND

o
I
O

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

	Z
O

'
l
i
t
t
e
l
i
)

-3
q

u
I
rn

w
:J

d
o

o
Z

ti
ti

) ,
5
	

;
..

,,
o

,i
0

q ,.
.,

 7. ,)
 22 ,

.X
4
4
	

.s
ci

X
	a
o
 

m
p

 .
6

1
8

2
,	

"
"
c
-
1
-
e
.
7.
1
g
0
e
i
t
i
t
i
P
0
M
.
-
,

0
 
0
 

0
 r
i
 -

. .
., 

,-I
 tj

 p
ci
 d
	

•C
 „
,..
. 
Pi
	

o
 5

,  .
c-D -

 o
 t y

 ..
..,

 0
 0

 Q
.,
 
0
	

0
	

0
::.

.1. 
,
,

ga
,  
cn
 r

n 
'6
,0
1q
 '
'.
	

El
 5

 '
5,
 E
n 

;5
'	

gl
ma
,.
.-
1

	,
.
.
-
2
.
5
c
n
O
r
D
C
D
	

0
0
r
.
1
1
,
1
5
.
.
p
4
,
X
'
P
"
	

P
0
0
p
,
0
0
,
.
.
t
)
e
<
c
“
.
.p

.p
ii
	

cn
 p
, 

0. a)
. 4 t
A

lg
,T

, 
e.,z

,
g
g
	

a,	
,,
.,
	

p
p

o
,D

o
	

1
. 	

,
-
,
 
.
.
.
.
 
u,

 0
 c

m	
. 
0
 0
	

o
	

c t- p
! 

t
-
i•

 
I
 0

 r
n

 C
 S

 )
 0

. 	-
-
 
.
	

"
"
	

C
D

 C
D

 .
"
 .

--
"

D
	

• 
r
r
n•-•
	C

D
 

•	
P

l'
	

0
 
;
I
a
.
.
 

1:
1•

• 	
°
 
•

 
•

 
0
	

•
 
'
 
E

	'
C

 
•
	

il:
	

CD
	

"
	

.
 
r
n

 O
w	

.

:	
:	

.	
,n

P
 

CY
' c

•	
'1
 
•
	

E
n

 •
	

..
..
• 

..
.•

 s
a
, 	

.1
 •
	

•
 -

 -
s
 •
	

1-1
 •
	

:C
. ' ,	

•	
• 	

•	
;I

 •
	

z
	

.
.
	

.	
.

.	
CD
	

P
A

 .	
• 	

1 6,	
5

5
 	-
	

-	
• 	

•	•
	

(1)
-	

•	P
	

En
	
.
.
.
.
.
	

(/
) 
.	

.	
.

.,
,.
 .
	

"
•	

•	
0
 
.

-0
	•
	

•	
0

:	
.	

° 
.
	

c-
I•
  

	
1-1

	Z
'
 

	C
M
	

P
 
	

gl
 	 
P
.
,
	

P
,
 

la
	

a.
.
 

a)
	

•
 
•

 
a:
	

Et	
C

D
  

	
F.

'.:
	

ig
:	

•
•

.	
.

	

.
 
c
÷

:
 
.
.
.
.
	

u,
	(
7

•
 
 

	
0

  
	

e.
.

"
.
.

	
 
2

.

J
	

	

 
	

2
.	

.
 .

	
 

er
	

o
  

	
. 

.
. 	

.
P

 	
 

er
o
  

	
• 

•
5

  
	

. 
.

.	
.

cm
	

. 
.

at
z 

 
	

.	
.

.	
.

.	
.

I	
I	

I	
I 

).-
L
	M
I
N
D
 
	
CD

h
.
 
I
 
N
D
 

I

ND
 h
.
 
1
 
I

	C
A

1
0
3
1
	I
l
I
I
L
I

o
I	

co
	

I 
1-

,  I
	

I 
/-
1
 
0
0

co
 I

o
I 
-4
 I
	

I 
h.
	

I	
I	

I
 
h
.
 

I
I	

I	
I	

I	
I	

i	
1-

, 
co
 I

)4,
1
1
°
0
1
1
1
1
1
1
m

 I
	1
-
-

, 	-
4

	

m
1
1

1
1

0
0

1
w
	

oo
1	

0
0
	

1	
1	

1 	
1	

1	
1	

1	
1 	

1	
1	

1

i-
.

-4
	

ND
 O
D	

h.
	

1--
, 
1-

-,
	N
D

OD
	

.
-
4
0
W
0
1
-

0
0
 
0
1

CA
	

C4
 0
c
J
)
 
4

,
 N
D	

4,
CD

 I
 I

 i
-Å

 -
4 

C)
 a

q 
CO

 N
D 

CD
 I

 N
D 

I

oo
00

4,
	N

D
 
h
.
W
W
M
	

0
ND
 0
0	

N
D
 
0
)
 

CA
	0

0	b
0

I
 
O
D
 
N
D
 
I
 
I
 
C
D
 
I
 
O
D
 
I
 

I ..'
 0
0
 
0
0
	l

)4
	

t.:
)4,

 I
.:
	

oo
	

cz
	

vo
t\

D 
to
	

I-,
	

oo
	

14,
I 

b.
: 
c
o
l
l
I
l
m
 
1
 
c
n
 

I	
I	

I 	
I .

4

tC
C
D
 
0
0
 
I
N
D
 
0
 
4
,
 0
0 
CO
 C
O 
ND
 C
A

-
4
 
0
0
 
C
D
 
N
D
 
CO

 1
-,
 0

0 
ND

 0
0

N
D
 
I
 
0
)
 
C
0
 
C
D
 
C
D
 
C
o
 
-
4
 
W

1--
,

CC
	O
D
 
-
4
 

CD
	

4,
 1
4,
 0
0

CA
	

CO
 C

7)
	

14,
 
0
 
C
O

CO
 I
 1
--

,
C
O
N
D
N
D
	

t\
D 

i-
,	0
)

1	
1	

1
C)

 1
	I
	

1	
1	

1
 
4
,
 
0
0

CC CO

(;)
C

o 
N

D
 1

CA co 01
01•
 

1
 I

cn CO
Co

 )4
 1

1	
1	

1

CD
 C
D 
ND

 N
D 

ND
 0

1 
W
	

o
CD
 C

D 
00
 O
D 
C.
0 
CO
 -
4 
OD
	

00
)4
,
 C
O 
ND
	

CT
) 
-4
 .
4 
CA

OD
 )
4,
	O
D
 
O
D
 
)
4
,
	)
4

,

D
o
 
C
A
 
-
4
 
0
)
 
ND

 h
.

CD
 )
4,

 1
4

 0
 C

AD
 (

X)
 C

T)
 •

•4

oo

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

1
 1

 i
4

 1
 1

 1
 1

 1
 1

-
, c

o
 1

W
h

.
W

M
IM

IW
II

w
I
l
c
o

1
1

1
1

•
1-

L 
I	

I	
I	

1	
1-

,
 I

1
4

w
1

1
1

1
)
1

1
1

0
1

0
0

1
1

1

I	
I	

1	
1	

1	
1	

1	
I

L9
-I:



.1133T.10 S
-.I O

p 0
1

1
 S

re
N

a
e
ls

-a
o

je
u

T
ri

2 V
.Ip

.10 A (:)

FB
uT

uIIO
1L

u
e
u

o
je

T
e
4

s3
ia

2
0  -q

u
a
u

u
o

cre
a
o

d

T.10110 j

-0
1
9

4
S

3 I
N

JO
 ,ff

1191.10j0104
-q

u
e
u

u
o

q
v

sw
ig

fg
e
ls

-u
o

ja
io

q
s3

lla
s•A2,1,
•d

iT
e
g

sa
u

e
j,

a
v
re

a
q

u
e
s

-1
1

0
j0

1
0

eq
vA

Tad
'u

N
IL

L
 

J
V

I
I
0

 qs
-u

o
je

ia
l.sN

ra
s•

A
2

i,
04

319•1113 •A
pc1 

-110S W
e

ll
-
u

o
q

v
 s

,1
4

•113 1
ILL

.1 13rellt
 

• LI, • ,1

2
v
a
p

ie
n

o

IT
flIS

U
%

IO
Ç

L
ff

C
IN

•
ro

c
;

teDCI)fa4
Q0•
10,
Ur)

CA

4
-1
	

E-I
,••••1

hi)
o

cocg CO

r-i

T
t.

r
,

No v-i

T-1

C7)

Cot
-

COLO

11T.,
.	

: 0	: .9
,	

: 	
.
.

.
.
.

.
.
.

•

•:	:	:	:	:	 :	
:	

• .2
	

:
.
	

•
 :

 
12)	:
 

Tie
 
•
 .

ril
. •

 
• V
	

• 14 4c1) )	
-
•
 
-
-
 
	

•
 •
	

• c
a

 •

g
 •

 g
 •

rg
•	

: ca	
pi	

(I) m
 cs)

0.)	
4-) cis Po Ts :54 c9

 •
 c7-0 •

 •
 °

 t
t
'

'11 O m
 4S1

 a.)c) -4-71
 45

 
45

, rc1 /3 41) 0
	

b
.0

 >
 cd 	

b4 cn
 a2 ›.)

O
a) rn	

8
 rn

 v
a
 b

4
.5

., rs
: g

 1". +
., cp

 ;-. —
.	

e't,
	

tS)
$4

O
cd

 0
 r'.t. C

e
 C

D
1

 >
, G

 (1
) 0

 cd
 C

D
 0

 "
R

 ti 
'
'
 
t

i P
., 2

 L E.g
<

I
m

p
lo

z
..1

..4
r
4

F
-ii'rnm

a2C
/2E

-4E
-4.

Cti
tit
r..4

0
0

 ri C
9

 .4
1

rH
 f•

168

CO1	
1	I
	

I	
1

1
1

1
	

I	
I	

I	
I	

I	
1	

1	
IC

'
	
I'ì
	

I	
1

kC
I	1

1
1
1
v
D

1
1
.
4
4
1
1
1
1
1
1
1
m

1
1
1
1

1	
1	

1	
1 	

1	
1	

1	
1	

1	
1	

00	
1	

1	
1	

1	
1 	

1	
1	I
I

N
O

C
\

I
t
ir

-
I
 1

 1
 r

iC
\

I
N

C
\

I
 I
 

1 
I
 

C
•

0
0

t 4
C

1
 1

 1
C\1 CD
	

G.	
CN

C
X

) r-I C
I in
	

C
.0

 1
 C

•
 0

 r-i	
C

 0
0

 1
.0

 0
0

 C
O

 r-i H
H

 
0

0
 0

1
	

H
	

0
1

 
H

 
C\I C,1

 r

r
i0

0
1
1
0
0
1
1
1
c
0
1
,1

1
 I

 I
c
H

N
I
c
.0

1
1

H

C
O

 00
	

r
-
I
 0

)
 1

 I
 I

0
0

L
O

H
I
0

0
I
H

L
O

I
i
I I

y-i

00	
f.	

V
D

 0
0

 I
 ti	

CC, L
O

 0
0

 CO	
C\1	

r-I
H
	

CY3
H

I	
I	

I	
I	

I	
I	

I	
I 	

I	
I	

I	
I	

I	
I	

I	
I	

I	
1	

I	
I

N
o

 tin
,*
 

1 IC
	

'000
	

lo
k
o

 Ito
 L

I.
ti	

H
t
'-
	

Cr) 	
H
	

r-I CO
	

CO
CL)	

C\1
t'-

C
1

L
O

C
)C

']k
O
	

C
O

 In
 0

0
 C

0
 C

l	
C•	

t
i	

CD
	

CD
C

'I
C

']
C

D
0

0
H

 I
 0

)
 0

1
	

IC
J VD

 CO
 00 N

ti CN
I	

C
O

 I
 0

)
`ct, 0

0
 CO

 IN
, 0

0
	

7-
1

 In C
ID

 1.0	
ri 0

0
 ti 0

1
CV 	

H
 C

\
1

I t
4
1
1
c

,1
1
1
1
1
0

	H
	r
H

 
In
	

C
I
 0

0

IC
'
	

I 
1^-1 	

I	
I	

1
0

0
1
	

lr
-
1

1
	

I
r
-
1

0
1

C
\

1
1

1

H
H

H
I
H

 I 
cYD	

C
 t4
	

r-i 1
 ri ti 0

0
 0

 r-I
 r-I

H
 H

0.11	
1

1
1

1
1

1
,
-
-
1

1
1

1
1

1
1

,
1

1
1

1
,
-
ill

LO

I C
O

 C
\

1
 N

 C
OH

C
O

O
 I ,*0

1
 C\1
•Cti

r
-I 1--4 	

LO

1
 c

q
 1

 1
 LOH

1  IC
c\I

CD
 Cq CO

 111
0

) 0
0
	

1/1
C

']0
1
	

Cq

1	
I

1
1

1
1

1	
1

r-i
r-1 ,-1

cq



1	
1	

1	
1

I 
PP

. 
cn
	

N
D
 
N
D
 
1
 
I
 
g ,
	C
n

1 
o)

 t
o	

1.
4 

1 .4
 1
	

1	
1 

1-
,
 I

ND b)
1	

N
,
1
1
1
1
1
C
o
l
 

oo

C7
5	

14 ,
	c
r
)
 

ND
 C

O
1
 
0
0
 
C
n
	

g,
 
0
0
 
CI
) 

I	
1-

. 
g=

h•
1 ..L

 1
4 ,

 1
4 ,
 0
0 
g,

 cd
a	

oo
	

oo

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1

1
1

ND
 C

A 
g,
	O
D
 
I
-
.
	

Cn
1 

1 .
4

 C
A
	

L,2
	

t\
D

 I
 

I
I
I
I
N
D
I
I
	I
	
I
I
 
N
D
 

1
1

1
(
1

1

I-
,  
N

D
 N

D
 I

-.
	

CO
	

CA
F

. 
N

D
 0

0 
00

 C
o 

C
n 

Co
	

C
O

 4
,
 C

o
 

1-
L	

ND
I 
CD
 C
D 

4,
	G

O
 C

O
 1

 ■
4 

C
O

 C
O

 

1
1

1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1
	1
	

1	
I 	i

	1
1
1

CT
)

69
1



170

Tabell 13 b. Radioutstyr ved stasjonane per 30. juni 1950.
Kyststasjonane har ((Radio» etter namnet.

Stasjon
som eksp. faste radio-

tgfsamband

Telegrafi Telefoni

Sendarar
taMot-karar

App. for hurtigekspedisjon
Sendarar Mot-

takarar
Appa-

ratSending Mottaking

E Morse- E , gn
Stasjon med linesamb.

Stasjon med berre
radiosamb.

•ct
›

o ,-.1

'4	 •43
o g
0 ,-1

E
4-.(a
,W..
i-1

..!
g,, ts1
g ;..,
c'tC-4

cf, ti3;.e, d.
o 8

ICl ti3
5
cz,4

ig, 73

alfabet
.

41-'03
5 .0int cd

q.
..@, 7,34

, .;
c 1 )
> oo to

,-,

$4
,;z: :Di
go
Wre,

E
4.
rn

g—4
14

cl)

-8 E
g ;-,

> m

o
a,

> o (11

o g 0
44

,t5 cl);...
c.) a)
rfe:j

1 rw
(1)P,-N

PLf"
1 2	 3	 4	 5 6	 7	 I	 8 	I	 9	 10 11	 12	 I	 13	 14 15

Oslo (rikstelefonstasj.) - - - - - - - - - - - - - 1
Radiosentralen, Oslo . - - - - 12 3 18 2 3 - - - - -

Tryvassh. sendest.	 . . 2 1 _ _  _1) 1 _ i)	 3
Jeløy sendestasjon	 . . 8 - - - ----- 1 - - - -
Ski mottakarstasjon . - - 6 28 - ------- - - - - - 1 -
Gjøvik 3) 	 - - - - - -  - - - -
Ringsaker') 	 - - - - - -

-
- ---- - - - -, - -

Tjørne Radio 	 1 1 - 2 - - - - - 1 1 - 3 -
Farsund Radio 	 1 2 2 - - - - - - 3 - - 3 -
Haugesund Radio . . . - - - - - - - - - 1 1 - 2 -
Stavanger Radio . . . . 2 2 - 2 - - - - - 2 1 - 3 -

Rott 	 - - - - - - - - - - 1 1 - -
Bergen Radio 	

-
6 2 - 17 2 - 1 - - 8 - - 17 -

Løno Fjell 	 - - - - -
--

- - 1 1 - -
Florø Radio 	 - - - - - - - 1 - - 3 -

Utvær 	 - - - - --
--

-

—--

- 1 1 - -
Kristiansund 4) 	 - - - - -- - - 1 - 1 -

Grip 4) 	 - - - - ---- ---- - - 1 1 - -
Kristiansund Radio . - - - - - - - - - 1 - - - -
Alesund Radio 	 1 1 - 2 - 1 1 - 2 -
Fillan 	 - - - - -- -- - - 1 2 - -

2 andre stasjonar	 . - - - - -- -- - - 2 2 - -
Opphaug Radio 	 - - - - ---- ---- - - 1 - 2 -

6 andre stasjonar	 . - - - - - - - - - - 6 6 - -
Rørvik Radio 	 1 1 - 2

--
- 2 1 - 2 -

3 andre stasjonar	 .
---

_ _ _--_ _ _ _ - 3 3 - -
Bodo Radio') 	

_
- - - - - - - - - 1 - - 1 -

2 andre stasjonar	 . - - - - - - - - - - 2 2 - -
Sandnessjøen Radio . . - - - - - - - - - - 2 - 2 -

4 andre stasjonar	 . - - - - - - - - - - 4 4 - -
Brønnøysund 	 - - - - - - - - - - 1 - 1 -

3 andre stasjonar	 . - - - - - - - - - - 3 3 - -

Harstad Radio 	 3 3 2 2 2 - 2 - - 3 1 - 4 1
Sørvågen Radio')	 . . . 1 1 1 -

Helle Lofotodden . - - - - - - - - - - 1 1 - -
Rost') 	 - - - - - - - - - - - - - -
Værøy3) 	 - - - - - - - - - - - - - -

Tromso Radio 	 - 3 4 4
--

- 3 1 4 4 -
5 andre stasjonar	 . - - - - ---- - - - - 5 5 - -

Berlevåg Radio 	 - - - - - - - - - - 1 - 2 -
Hammerfest Radio . . - 1 1 - - - - - - 1 - - 1 -

Stjernvå,g 	 - - - - - - . - - - - 1 1 - -
Mehamn Radio 	 - - - - - - - - - - 2 1 1 -
Skjånes 	 - - -

--
- - 1 1. - -

Gulgofjord 	 - - -
-
- ---- - - - - 1 1 - -

Vardø Radio 	 1 2 - 2 - - - - - 2 1 - 2 -

Svalbard Radio 	 3 2 - 3 2 - 2 - - 1 - - 1 1
Isfjord Radio 	 - 1 1 - - - - - - 1 1 2 - -

29 22 16 64 18 3 23 2 3 33 53 43 62 3

1) Oslo Radio. 3) Med ultrakortbylgjesamband. 4) Med MHF-samband.



171

Tabell 13 c. Radiosikringstenesta per 30. juni 1950.
Sendarar og mottakarar i bruk.

Telegrafi

Mottakarar
Apparat for

hurtigsendingSendarar
Stasjon

Over
1. kw.

2

Under	 Veksel-
1 kw.	 strøm

3	 4

Likestrøm

5

Morse

6

— 4 3
1 2 1 2
1 5 4 1

7 7 1
2 7 9 1

3 1 3
4 3 1
3 2 1
6 5 1
2 2 1
3 4

1 2 1 2
2 2

2 8 7 1
2 3

— 4 4
5 7 12
3 5 8

2 3
2 3

13 9 16 2
2 7 8 1 1
3 7 10 1

3 3 1
3 3

33 109 124 18 3

Alta aeradio 	
Banak aeradio 	
Bardufoss aeradio
Bergen/Hjellestad aeradio
Bodø aeradio   I
Brønnøysund aeradio
Evenskjer aeradio  
Hammerfest aeradio
Harstad aeradio 	
Haugesund aeradio 	
Kalhovde aeradio 	
Kirkenes aeradio 	
Kragerø aeradio 	
Kristiansand/Kjevik aeradio
Lebesby 	
Lødingen aeradio 	
Oslo Fornebu aeradio 	
Oslo Gardermoen aeradio 	
Røros aeradio 	
Rørvik aeradio 	
Stavanger/Sola aeradio 	
Tromso aeradio 	
Trondheim/Værnes aeradio
Trondheim/Ørlandet aeradio
Vadsø aeradio 	

Sum 	 I



172

Tabell 14. Trafikk, inntekter og utgifter fylkesvis i budsjettåret 1949-50.

Fylke
Takserte telegram Sum

telegram-
ekspedi-
sjonar

rikstelefonsamtaler
Takserte Sum riks-

telefon-
ekspedi-
sjonar

Inntekter Utgifter
Sende	 Komne Utgå,ande I Inngå.ande

1 2 3 4 5 I 6 7 8 9

1000 1000 1000 kr. 1000 kr.
Oslo 	 1 202 485 1 374 969 7 854 4 807 764 4 606 642 11 976 39 857 18 276
Østfold fylke:

Byane 	 173 249 178 066 580 1 497 564 1 575 276 4 240 3 407 1 714
Landstasj.	 . 56 157 58 311 187 722 790 695 559 1 798 1 276 867

Akershus fylke :
Landstasj.	 . 166 977 153 772 681 2 891 025 2 434 163 6 280 4 074 2 968

Hedm. fylke:
Byane 	 60 594 72 283 230 338 650 381 123 1 046 1 930 1. 544
Landstasj. 	 58 568 49 345 262 452 331 420 846 1 502 1 072 850

Oppland fylke:
Byane 	 62 207 36 570 301 472 075 656 056 1 865 1 493 841
Landstasj.	 . 108 906 103 623 454 1 415 401 1 359 524 4 254 2 781 1 823

Busker. fylke:
Byane 	 134 572 145 169 520 1 110 715 1 334 719 3 365 3 780 2 080
Landstasj. 	 78 624 75 906 317 1 044 561 976 747 2 888 1 861 1 186

Vestfold fylke:
Byane 	 192 477 207 593 667 1 318 791 1 307 691 3 753 2 650 1 480
Landstasj.	 . 43 457 37 849 136 409 830 353 542 907 657 373

Telem. fylke:
Byane 	 101 842 98 991 435 844 604 980 637 2 878 1 961 1 609
Landstasj.	 . 53 214 53 818 203 864 313 725 286 2 418 1 283 1 042

A.-Agder fylke:
Byane 	 75 871 85 595 421 398 375 438 463 1 387 1 657 1 491
Landstasj.	 . 8 370 8 860 30 128 851 103 170 349 153 120

V.-Agder fylke :
Byane 	 117 432 121 954 708 552 571 649 403 2 007 1. 597 999

' Landstasj.	 . 46 783 37 244 145 510 558 419 865 1 419 613 442
Rogal. fylke:

Byane	 . : . . . 289 368 301 329 1 551 934 345 1 190 496 3 297 2 770 1 794
Landstasj.	 . 130 887 133 129 416 979 931 792 090 2 489 1 507 1 079

Hordal. fylke:
Landstasj. 	 186 212 190 214 797 1 723 341 1 434 025 5 496 2 522 1 934

Bergen 	 579 073 565 363 2 889 925 422 1 190 242 3 358 10 650 5 198
Sogn og Fjor-

dane fylke :
Byane 	 14 395 10 936 81 56 217 75 913 277 184 132
Landstasj.	 . 150 496 141 572 763 1 163 685 1 093 708 4 726 1 810 1 729

More og Roms-
dal fylke:
Byane 	 178 066 165 948 1 028 784 219 1 014 633 3 321 2 974 1 933
Landstasj.	 . 203 481 205 907 837 2 011 008 1 753 750 6 843 2 842 1 992

S.-Tr.lag fylke:
Byane 	 245 320 274 020 2 850 927 035 1 089 765 3 389 5 721 3 309
Landstasj.	 . 90 242 91 232 452 804 345 743 486 2 680 1 370 1 169

N. -Tr.lag fylke : .
Byane 	 46 633 44 525 263 295 678 350 403 1 194 1 041 1 036
Landstasj.	 . 98 164 93 749 583 846 358 730 823 2 376 1 473 1 243

Nordl. fylke: E
Byane 	 206 434 192 597 1 348 654 818 836 527 3 145 2 755 2 436
Landstasj. 	 346 902 324 476 1 899 1 935 741 1 774 938 7 051 3 648 3 574

Troms fylke:
Byane 	 153 347 166 828 1 587 349 059 395 581 1 386 1 994 .1 823
Landstasj.	 . 114 518 115 330 606 674 450 627 692 2 424 1 309 1 136

Finnm. fylke: •
Byane 	 98 206 72 551 756 176 687 219 625 867 924 847
Landstasj.	 . 199 689 138 855 782 638 354 529 031 1 738 1 730 1 450

Sum byane . . . 3 931 571 4 115 287 24 069 16 444 589 18 293 195 52 751 87 345 48 542
Sum. landstasj. 2 141 647 2 013 192 9 550 19 216 873 16 968 245 57 638 31 981 24 977
Svalbard Radio

m. fl 	 37 370 25 270 129 1 428 387 4 116 167

6 110 588 6 153 749 33 748 35 662 890 35 261 827 110 393 119 442 73 686



Jamt over
per dag

Sam-
taler

3	 4

Mi-
nutt

30 106
60 177
30 70

150 475
30 145

210 1 188
30 139

180 996
30 119
60 215

300 1 297
60 219

30 59
60 77
60 100
60 278
60 100
60 108
60 157

120 267
60 130
60 318

17
32
11
69
19

224
29

194
27
45

235
42

14
21
24
69
24
24
30
59
33
64

13,66
21,70

5,88

22,25
19,26
9,62

22,06
4,35

17,42
15,31
11 76

3,29
2,36
3,58
3,20
1,47
0,37

13,42

18,28
13,92
11,90
13,50
14,90
11,07
18,28
14,04
12,96
13,47
13,51

9,28

21,96
13,37
13,64
25,67
16,18
22,08
12,36
14,58
14,97
20,90

95,19
90,02
83,77
89,80

103,09
64,67
66,82
74,25
67,70
70,94
77,54
74,14

58,58
45,48
38,71
56,68
43,95
49,42
56,87
46,23
37,20
59,62

180
180

1 800
840
360
360
360
120
240
180
120

30
120
240
360
180
120

60
60

180
120
180

60
60

300
180
240

60
120

1 380

484
495

7 109
3 077
1 122
1 330

724
242
526
292
370
193
505

1 132
1 549

702
374
418
199
792
287
693
223
356
789
558
329
238
332

5 212

110
117

1 455
654
265
321
164

63
121

68
91
48

127
258
352
172

93
108

54
200

72
174

53
87

182
145

85
57
78

1 123

2,08
1,48
0,14
4,11
0,22

0,37
3,12
1,83
2,77
6,77
2,89

0,70
0,76
0,20

0,48
0,62
1,08

1,45

0,60
0,22
2,68

9,30
9,75
6,89
7,05
6,48
5,80
7,07

10,87
6,34
6,48
9,68
6,34

10,84
11,42
13,96
10,25

7,64
10,73

6,34
7,04

15,32
9,20
7,54
8,03

12,08
7,85

16,62
6,49
4,85
6,55

6,35
7,05

33,35
27,30

9,83
17,30
19,33

5,49
7,48

10,48
7,38

17,35
29,78
14,73
36,14
29,46
12,95

6,04
15,77

6,95
0,72
3,49

10,88
12,75

0,78
0,56
1,35
3,58
5,66

32,71

173

Tabell 15. Telefontrafikken på ymse rikstelefonsamband etter statistikk teken
opp i budsjettåret 1949-50.

Samband

1

Oslo-Amsterdam (utg. tfk.) 	
» -Hamburg -»- 	
» -Helsinki	 -»- 	
» -London	 -»- 	
» »- 	
» -Kobenhavn -»- 	
» -Aarhus	 -»- 	
» -Goteborg	 -»- 	
» -Karlstad	 -»- 	
» -Malmø -»- 	
» -Stockholm -»- 	
» -Orebro	 -»-

Fredrikstad-Strømstad 	
Halden-Ed 	

» -Strømstad 	
Sarpsborg-Gøteborg 	

» -Strømstad 	
Kongsvinger-Charlottenberg
Trondheim-Stockholm 	

» -Ostersund 	
Narvik-Kiruna 	

» -Luleå 	

Ventetid
kl. 9-14

Medel-
tal

min.

8	 9

15 140
38 135
9 31

43 111
32 211
48 105
16 118
51 132

	

3	 35

	

12	 47

	

37	 97

	

9	 35

	

1	 10

	

4	 29

	

9	 30

	

2	 30

5 110
43 152

646
565
653
692
788
531
482
515•

445
480
553
532

445
374
413
475
429
451
516
462
397
496

Maks.
min.

Oslo-Røyken 	
» -Aros Røyken 	
» -Fredrikstad 	
• -Halden 	
» -Jessheim 	
» -Eidsvoll 	
» -Gardermoen 	
» -Gjerdrum 	
• -Kløfta 	
» -Minnesund 	
» -Nannestad 	
» -Nord-Odal 	
» -Skarnes 	
» -Vormsund 	
» -Kongsvinger 	
» -Kirkenær 	
» -Aurskog 	
» -Bjørkelangen in. 11 	
» -Blaker 	
» -Fetsund 	
» -Frogner 	
» -Hakadal 	
» -Hemnes Høland 	
» -Høland 	
» -Nittedal 	
» -Skedsmo 	
» -Slattum 	
» -Sørum 	
» -Sørumsand 	
» -Moss 	

440
427
472
471
425
415
443
385
436
430
406
404
398
439
442
409
408
388
372
397
398
399
425
413
435
387
346
420
428
465

•-•

10
	

53
21
	

70

44
	

95
15
	

38

3
	

47

61



5	 6	 7

ai
.0

8	 9

Ventetid
kl. 9-14

Make
min.

3	 4

Sam-
taler

Mi-
nutt

Samband

1

Jamt over
per dag

Medel-
tal

min.

33 195

28	 59
31	 63
26	 53

12	 33

18
	

90
45 120
20
	

44
5
	

30
15
	

50
20
	

64
23
	

45
15
	

68
15
	

62
27
	

93

8,92
5,46

10,38
11,82

7,00
4,16
6,94
9,50
8,46

11,48
10,38

7,35
9,82

11,55
18,37

9,71
12,26

12,20
17,40
10,88

9,79
6,45

10,68
7,46
8,11

12,22
20,25

5,86
12,07
8,52
9,14
9,50

14,92
8,88

11,45
9,48

10,28

13,85
23,10
12,15

6,03
19,21
28,50
19,76
11,36
13,33

3,75
15,23

9,98
12,31
16,53

6,32

58,60
55,64
35,76
19,24
22,93
33,96
12,30
18,46
12,92
49,38
17,48
52,11
45,88
34,44
43,66
51,86
57,35
58,03
59,04
51,45

406
442
404
419
400
472
404
412
378
410
448
433
411
429
449
408
369

445
422
464
405
468
459
418
413
415
499
481
440
457
393
488
452
474
444
426
462

6,33
8,52

13,35
9,36
9,15
7,32
8,10
7,28
7,43

11,60
7,47

11,70
9,18

14,64
6,97

35,02
19,93
54,98
46,50
16,51
19,47
19,50
21,18
26,20

1,73
21,57
19,96
32,48
47,96
27,40

11
11

43
20

10

31

28
26

180
57

60

112

462
438
411
469
438
455
479
428
450
421
454
431
462
455
470

174

Tabell 15. (Framh.) Telefontrafikken på ymse rikstelefonsamband etter statistikk
teken opp i budsjettåret 1949-50.

Oslo-Mysen 	
» -Askim 	
» -Spydeberg 	
>> -Trøgstad 	
» -Ørje 	
» -Sarpsborg 	
» -Rakkestad 	
» -Drøbak 	
» -Enebakk 	
» -Frogn 	
» -Nesodden 	
» -Son 	
» -Tomter 	
» -Vestby 	
» -Vollebekk 	
» -As 	
» -Sørkedalen 	

Oslo-Elverum 	
» -Fagernes 	
» -Gjøvik 	
» -Brandbu 	
» -Bøverbru 	
» -Dokka 	
» -Gran 	
» -Hov Land 	
» -Lunner 	
» -Raufoss 	
» -Østre Toten 	
» -Hamar 	
» -Brumunddal 	
» -Nes Hedmark 	
» -Ringsaker 	
» -Koppang 	
>> -Lillehammer 	
» -Otta 	
>> -Rena 	
» -Tynset 	

Oslo-Drammen 	
» -Sande Vestfold 	
» -Gol 	
» -Geilo 	
» -Hokksund 	
» -Vikersund 	
» -Amot Modum 	
» -Holmestrand 	
• -Horten 	
» -Asgårdstrand 	
» -Hønefoss 	
• -Jevnaker 	
» -Kongsberg 	
» -Larvik 	
» -Sandefjord 	

420 1 392
420 1 719
180 487
120 456
60 284

1 080 3 870
180 572
480 1 563
120 376
120 232
720 2 560
180 382
120 378
240 748
180 667
300 904
180 310

240 1 262
180 966
420 2 452
240 1 180
60 309
60 326

120 517
60 275

180 761
60 354

120 875
660 3 238
120 509
60 178

120 489
60 298

540 2 502
210 840
60 319

120 555

2 760 11 495
180 431
120 419
120 424
360 1 224
120 706
120 668
240 742
480 2 050
120 230

1 200 4 933
120 555
420 1 852
540 2 310
840 3 148

343 0,05
390 3,24
121
109 0,54
71 1,28

815 3,03
142 0,15
372 0,56
100 0,74

57
588 0,37

88
93

175 0,39
149 1,65
221 0,15

85

284 4,80
229 7,96
530 8,35
191 2,53
66 0,49
72 2,76

124
67 7,10

184 0,67
71 12,71

182 5,48
736 9,59
112 5,96
46 2,10

102 2,91
66 2,33

529 4,68
190 4,74
75 5,14

119 6,73

2 471 8,02
98

103 2,44
91 0,90

280 0,64
156 6,78
140 21,82
173 0,88
455 4,72
56 0,40

1 085 0,79
128 2,01
401 2,14
508 8,84
667 4,62



Ventetid
kl. 9-14

Medel-
tal

min.

8	 9

Maks.
min.

- - 461
- - 425
- - 458

26	 6$ 457
24	 79 456
40	 94 460
14	 40 436
33	 95 457
48 100 446
19	 99 408
26	 55 458
51 115 495
18	 54 436
22	 56 433
10	 42 440
45	 90 466
39	 83 446

8 40 437
34 123 450
63 126 466

116 253 469

67 151 504
7	 43 455

20	 94 491
13	 47 496
17	 71 435

56 230 468
32	 82 454
68 194 468
37 113 426

41 107 468

33 105 512
35 261 442

31 101 550
34 122 512
34 108 598
33 84 539

51 237 562

4	 14 397
9	 38 425

2	 20 389

3	 15 428
5	 20 440

3,44
12,00
38,06

62,38
32,98
72,80
53,93
52,35
71,84
66,57
35,82
52,98
52,01
56,02
57,14
58,84
54,06

61,45
58,95
64,94
77,86

80,32
68,81
69,52
57,95
65,94

75,08
76,72
77,08
73,28

81,85

59,73
66,04

72,22
80,15
89,24
74,69

73,65

36,58
44,15

27,58

49,80
36,98

-.?. c). ,

ba cd
0 -P.,-, E.,--,da)cn co

7.4
Ei ca

7

175

Tabell 15. (Framh.) Telefontrafikken på ymse rikstelefonsamband etter statistikk
teken opp i budsjettåret 1949-50.

Samband

c.
W 4.31

c4

Jamt over
per dag

cd
cd.,..1
00

1--, 
.:-1

>
ca

7::;
O)

t'-, a) ,,,'-.a) rcs ...

01.,
g ---, ba
0 4t2; g
-4 o:',34

Mi-
nutt

Sam-
taler

1 2 3 4 5 6

Oslo-Svelvik 	 180 571 124 0,27 10,53
» -Filtvet 	 240 684 161 0,20 6,89
>> -Tønsberg 	 1 500 5 462 1 192 13,57 7,18

Oslo-Arendal 	 480 2 418 530 9,88 10,82
» -Brevik 	 120 486 109 7,72 8,06
» -Farsund 	 120 347 76 11,40 12,86
» -Grimstad 	 120 466 108 10,30 7,43
» -Kragerø 	 180 778 170 7,58 8,73
» -Kristiansand 	 600 2 399 540 25,21 16,70
» -Mandal 	 60 302 74 15,78 13,52
» -Notodden 	 300 1 175 257 8,80 13,61
» -Porsgrunn 	 300 1 479 299 24,76 13,79
» -Risør 	 120 421 97 7,92 15,94
» -Rjukan 	 120 570 133 4,20 13,62
» -Seljord 	 120 461 104 3,32 10,42
» -Skien 	 600 2 801 602 14,30 16,34
» -Tvedestrand 	 60 350 78 9,16 7,28

Oslo-Egersund 	 60 187 42 5,36 9,09
» -Flekkefjord 	 60 306 68 9,73 10,76
» -Haugesund 	 225 1 274 273 31,20 13,58
» -Stavanger 	 660 3 218 686 46,68 19,22

Oslo-Bergen 	 1 380 6 602 1 310 54,44 16,15
» -Førde Sunnfjord 	 60 266 59 13,53 17,74
» -Lærdal 	 60 318 70 20,10 17,21
» -Odda 	 60 351 70 15,46 13,07
>> -Voss 	 60 308 72 12,88 15,83

Oslo-Kristiansund 	 150 794 170 38,95 16,78
» -Molde 	 90 515 115 36,95 23,35
» -Ålesund 	 300 1 725 368 41,96 17,79
» -Åndalsnes 	 30 190 45 11,64 12,08

Oslo-Trondheim 	 1 110 5 540 1 184 39,22 17,78

Oslo-Bodø 	 120 594 117 19,38 8,24
» -Mosjøen 	 60 294 65 19,70 11,98

Oslo-Harstad 	 60 318 60 19,42 12,26
» -Narvik 	 120 731 143 23,78 15,32
» -Svolvær 	 60 362 61 11,28 19,94
» -Tromsø 	 120 627 116 12,72 20,04

Oslo-Alta 	 60 371 67 25,83 19,90

Fredrikstad-Horten 	 120 322 88 1,04 15,74
-Tønsberg 	 60 207 48 0,20 16,07

Eidsvoll-Hamar 	 120 376 97 0,27 14,28

Kongsvinger-Elverum 	 120 250 59 19,15
-Hamar 	 60 290 67 0,19 11,66



Samband

1

.0o

5 6

$.
cd
bo ce

.F9 +4
d

cn

ca

7

Medel-
tal

min.

8	 9	 103	 4

. Jamt over
per dag

Mi-
nutt

Sam-
taler

Maks.
min.

Ventetid
kl. 9-14

Moss-Hamar 	
» -Drammen 	
» -Horten 	
» -Tønsberg 	
» -Skien 	

Mysen-Sarpsborg 	

Sarpsborg-Drammen 	
>>	 -Skien 	

Dombås-Lillehammer 	
» -Otta 	
» -Trondheim 	

Elverum-Hamar 	
-Koppang  

>> -Lillehammer
>> -Tynset  

Fagernes-djøvik 	

Gjøvik-Brandbu 	
» -Dokka 	
» -Ostre Toten 	
» -Hamar 	
» -Lillehammer 	

Hamar-Koppang 	
» -Lillehammer 	
» -Rena 	
>> -Tynset 	
>> -Trondheim 	

Koppang-Rena 	

Lillehammer-Ringebu 	
• -Vinstra 	
• -Otta 	

	>>	 -Bergen 	
	>>	 -Andalsnes 	

• -Trondheim 	

Otta-Lom 	

Tynset-Røros 	
» -Trondheim 	

Drammen-Holmestrand 	
» -Horten 	
• -Hønefoss 	
» -Kongsberg 	
• -Larvik 	
• -Sandefjord 	

13,26
8,60
5,98
9,34

20,00

11,28

14,62
13,81

10,85
15,63
11,04

13,48
10,41
15,84

9,69

7,62

10,00
4,65
6,28
8,21
9,15

8,06
8,30
7,23
7,58
8,58

11,76

13,95
11,24
15,22
16,18
17,66
15,87

19,78

13,36
8,13

10,23
10,09
10,24

7,63
8,64

14,77

72 0,97
45 1,20

142 0,27
74
75 7,00

1411 0,07

47 6,34
81 6,99

69 0,69
139
55 0,40

122 0,12
94 0,13
54 0,20
46 0,22

1251 0,26

120 0,46
112 0,11
352 0,20
175 0,33
256 0,96

109 0,16
286 0,65
110 0,12

70
67 3,72

62

145 0,28
72

137 0,09
50 7,26
59 6,01
80 1,62

1431 0,14

88 2,08
55 0,46

88 1,63
107 3,90
278 2,78
251 2,15
76 1,24
71 3,32

60 279
60 211

120 588
120 336
60 357

120 446

60 220
60 343

60
300

60

280
. 546

216

180
120

60
60

480
334
231
210

1201 510

120 518
180 455
300 1 448
300 714
420 1 143

120 416
360 1 115
120 420
60 268
60 256

120 215

240 557
60 264

180 560
60 228
60 236
60 340

300 572

180 378
60 209

120 340
180 458
360 1 264
420 1 036
60 296

120 316

176

Tabell 15. (Framh.) Telefontrafikken på ymse rikstelefonsamband etter statistikk
teken opp i budsjettåret 1949-50.

36,69 3 15 400
49,38 15 30 469
29,16 3 20 414
36,30 2 12 456
40,18 2 15 478

27,42 4 25 426

52,27 12 86 470
38,84 27 90 426

43,25 10 63 407
49,73 1 20 395
49,56 3 25 390

46,22 2 15 395
43,94 358
52,05 1 10 436
50,06 2 10 458

36,82 2 17 408

38,07 7 25 435
24,54 2 15 409
23,16 5 23 412
35,68 4 26 407
45,61 4 15 446

26,06 2 30 383
43,91 4 22 392
38,25 3 30 379
40,81 4 30 387
52,12 11 31 378

44,76 350

38,60 3 10 381
36,25 2 11 365
45,33 1 13 410
73,41 10 50 453
56,11 1 14 400
51,43 11 70 422

48,53 397

48,14 36 130 430
40,36 8 75 408

32,98 10 47 388
42,78 8 30 430
44,22 11 70 456
35,07 14 40 413
33,24 15 77 386
41,22 6 30 444



Samband
Mi-
nutt

Jamt over
per dag

3	 4	 5	 6 	7	 8	 9	 10

Sam-
taler

Medel-
tal

min.

Ventetid
kl. 9-14

Maks.
min.

177

Tabell 15. (Framh.) Telefontrafikken på ymse rikstelefonsamband etter statistikk
teken opp i budsjettåret 1949-50.

Drammen-Tønsberg 	
• -Kristiansand 	
• -Skien 	
• -Stavanger 	
• -Bergen 	
• -Trondheim 	

Gol-Hønefoss 	

Hokksund-Kongsberg 	

'Holmestrand-Horten 	
-Tønsberg 	

Horten-Larvik 	
» -Sandefjord 	
» -Tønsberg 	

Kongsberg-Notodden 	
• -Skien 	

Larvik-Sandefjord 	
• -Tønsberg 	
• -Brevik 	
>> -Porsgrunn 	
• -Skien 	

Sandefjord-Tønsberg
• -Skien 	

Tønsberg-Skien 	

Arendal-Grimstad \ 	

» -Kristiansand 	
» -Lillesand 	
» -Risør 	
» -Skien 	
» -Tvedestrand 	
» -Stavanger 	

Brevik-Langesund 	
» -Skien 	

i Farsund-Lyngdal 	
» -Kristiansand 	
» -Mandal 	

-Flekkefjord 	

-3-rimstad-Kristiansand 	
» -Lillesand 	

Kragerø-Skien 	

12

240	 975	 220 4,20 9,14
60	 290	 68 8,58 15,73

180	 657	 153 2,04 '7,91
60	 194	 45 4,30 17,89
60 360	 75 22,37 17,42
60	 274	 60 5,50 14,96

120	 199	 51 1,01 16,47

180	 536	 142 0,38 8,82

120 196	 53	 - 11,00
180	 312	 85 0,45 7,72

120	 326	 94 2,46 14,26
120	 311	 74 0,79 11,78
360 1 026	 269 0,15 9,38

120	 342	 86 1,59 16,88
120	 282	 74 1,20 9,45

360 1 424	 374 0,64 7,70
240 833	 198 0,22 8,22

60	 177	 54 0,33 2,68
240 430	 114 1,20 8,35
240	 890	 227 0,33 9,61

360 1 370	 333 0,29 8,39
120	 448	 107 0,88 7,38

180	 747	 181 1,68 9,57

240 1 081	 305 0,17 6,06
300 1 248 322 2,15 10,33
120 493	 133 0,48 7,88
120	 618	 160 0,83 5,85
180	 650	 142 1,67 6,42
150	 933	 246 1,28 8,38

60	 357	 85 1,05 6,20

120	 372	 112 0,56 9,40
180	 808	 2'21 0,66 9,58

240	 621	 180 0,40 9,88
120	 354	 94 1,01 15,48
120 226	 63 1,83 17,24
120	 193	 53 0,43 8,84

120 382	 98 0,92 15,62
60 239	 71	 - 9,82

240	 902	 227 0,66 7,35

43,35 10 43 442
59,88 18 94 428
41,65 13 55 430
45,59 7 19 428
67,67 70 290 478
50,74 14 47 450

35,53 3 27 393

25,70 7 24 377

34,01 2 11 370
30,54 8 20 370

34,44 2 10 402
35,35 1 15 425
23,28 6 18 380

29,70 3 18 398
38,59 4 44 382

24,79 1 10 383
38,85 4 23 365
16,75 3 39 349
26,00 4 35 381
39,14 4 20 393

35,62 3 15 420
37,70 2 13 422

41,22 13 45 414

40,02 3 20 355
57,02 8 46 388
41,94 4 20 369
41,68 5 40 387
46,50 2 15 388
34,49 10 45 378
62,39 14 55 420

10,04 4 21 337
27,60 7 28 366

20,28 2 25 344
40,36 5 24 376
47,92 1 5 356
23,79 361

48,28 6 45 390
32,81 1 15 362

34,52 8 40 396



178

Tabell 15. (Framh.) Telefontrafikken på ymse rikstelefonsamband etter statistikk
teken opp i budsjettåret 1949- 7-50.

Jamt over
per dag

cå
o

174

a)

g uu

a3 •
*CTS 12)!AD

6

cd
bo .3

ce

7

Ventetid
kl. 9-14

Mi-
nutt

Sam-
taler

Medel-
tal

min.
Maks.
min.

2 3 4 5 8	 9

120 300 84	 0,34 19,99 51,48 4 15
60 214 60	 0,83 21,12 41,44 9 38

300 903 239	 1,09 17,60 49,35 6 38
120 645 174	 0,36 9,05 42,55 5 40
240 1 216 359	 1,52 8,90 47,48 8 58
120 560 136	 8,46 10,65 56,94 10 40
180 492 127	 1,08 13,18 44,81 9 50
180 630 149	 2,75 8,70 62,43 9 40
120 530 112	 9,20 11,23 68,32 14 84

601 2231 68 7,30 8,55 3 15
120g 4921 140J	 0,98 10,86 19,17 5 30

180 232 70	 0,62 17,35 40,80 1 4
60 182 49	 0,86 14,92 46,05

120 198 50	 0,22 15,34 52,05 2 15
240 958 238	 2,40 10,31 36,08 .6 30

420 1 522 390	 2,84 8,77 31,14 8 90
60 275 70	 2,29 9,11 38,71 6 45

120 344 95	 0,98 9,44 25,69 6 55

60 353 89	 1,92 14,23 45,79 17 83
240 997 249	 0,42 8,77 32,43 10 48

601 2501 611	 3,44 18,87 54,01 25 120

2401 1 339 1 345 1	 1,66 10,26 30,55 9 60

1201 1691 47 7,17 43,52 1 23
3001 1 0081 250J	 2,52 8,80 50,02 4 20

1801 7581 1921	 1,54 8,69 36,56 9 34

240 799 227	 0,71 8,85 28,05 3 15
60 250 69	 1,42 16,10 46,52 6 75

360 1 896 463	 5,60 8,88 49,92 32 145
300 535 144	 1,39 11,21 42,57 3 15
240 377 107 20,14 40,90 1 15
240 1 229 269	 13,08 9,86 66,34 35 124

90 166 44	 0,45 14,64 42,80 7 40

120J 4771 1221	 0,31 5,53 35,79 5 35

120 283 77	 0,15 12,63 43,44 3 26
180 522 135	 0,32 14,96 42,28 3 15

454*,

60J 3921 951	 2,40 9,53 46,31 25 95

60 164 44	 0,90 15,69 45,42 5 30
90 180 50	 3,03 20,01 47,08 2 17
60 270 64	 2,36 14,92 55,90 21 70

Samband

1

Rjukan-Skien 	
Seljord-Skien 	

Skien-Stavanger 	

Bryne-Stavanger 	

Egersund-Flekkefjord 	
» -Stavanger 	

Flekkefjord-Stavanger 	

Kopervik-Stavanger 	

Sauda-Stavanger 	

Langesund-Porsgrunn 	
• -Skien 	

Mandal-Lyngdal 	
» -Flekkefjord 	

Notodden-Rjukan 	
» -Skien 	

Porsgrunn-Skien 	
Risør-Skien 	

» -Tvedestrand 	

Haugesund-Kopervik 	
• -Skudeneshavn 	
• -Stavanger 	
• -Stord 	
>>	 -Olen 	
• -Bergen 	
>>	 -Odda 	

Sand Ryfylke-Sauda

Skånevik-Stord 	
» -Olen 	
» -Bergen 	

Kristiansand-Lyngdal 	
• -Bjelland 	
• -Evje 	
• -Lillesand 	
• -Mandal 	
• -Skien 	
• -Flekkefjord 	
• -Stavanger 	
• -Bergen 	

• -Stavanger

10

358
355
378
370
367
413
389
423
445

331
351

329
373

398
404

385
390
362

402
391

414

388

366
402

396

353
384
410
374
352
468
376

396

366
388

416

375
363
420



17,48
14,64
16,14
19,05

15,84

12,46
15,92

48,34
60,00
56,92
64,90

4382

52,55
52,30

179

Tabell 15. (Framh.) Telefontrafikken på ymse rikstelefonsamband etter statistikk
teken opp i budsjettåret 1949-50.

Jamt over
per dag

Ventetid
kl. 9-14

Sam-
taler

Mi-
nutt

Medel-
tal

min.
Maks
min.

3	 4

Samband

1 8	 9	 105	6	 7

Stavanger-Finney 	
• -Kvitsøy 	
• -Kleppe Jæren 	
• -Nærbø m fl 	
• -Skudeneshavn 	
• -Bergen 	

Stord-Bergen 	
» -Herøysundet 	

Bergen-Geilo 	
» -Blomvågen 	
» -Eikelandsosen 	
• -Fedje m fl 	
• -Fjell m fl 	
» -Fotlandsvåg m.fl 	
» -Hosanger m fl 	
» -Lindås 	
» -Lonevågen 	
» -Torangsvåg m fl 	
» -Valestrandsfossen m. fl.
» -Dalsøyra 	
» -Florø 	
» -Førde Sunnfjord 	
» -Herøysundet 	
» -Høyanger 	
» -Lærdal 	
» -Balestrand 	
» -Sogndal Sogn 	
» -Norheimsund 	
» -Odda 	
>> -Voss	
» -Kristiansund 	
» -Molde 	
» -Måløy 	
» -Stryn 	
» -Ålesund 	
» -Trondheim 	
» -Narvik 	

Florø-Bremanger 	
» -Førde Sunnfjord 	
» -Askvoll 	
» -Måløy 	

Førde Sunnfj.-Flekke Sunnfj. .
• -Høyanger 	
• -Balestrand 	
• -Stryn 	

Høyanger-Balestrand 	

Lærdal-Sogndal Sogn 	
» -Vik Sogn 	

120	 471	 130 0,28 11,46 29,60
60	 314	 77 0,98 7,60 31,80

. 180	 696	 195 0,74 11,02 29,22
180	 538	 141 0,36 7,90 23,52

45	 218	 56	 - 18,86 34,61
540 2 040 452 8,53 12,28 69,38

300 1 102	 275 5,80 12,41 45,82
60	 242	 69 0,61 18,05 37,20

120	 242	 58 2,40 16,90 63,95
120	 305	 77 0,40 14,92 32,02
100	 403	 97 2,92 17,74 39,61
120	 252	 63 0,80 10,88 33,11
240	 685	 176 1,54 10,04 12,26

60	 318	 77 6,21 12,62 4,57
120	 502	 127 18,24 14,12 11,92
120	 595	 152 2,14 1.5,36 47,71

60	 250	 65 7,02 10,85 9,80
120	 332	 87 0,86 18,99 42,98

60	 366	 95 5,57 13,75 13,10
240	 477 118 4,84 15,02 41,90
120	 553	 133 5,98 13,60 51,20
120	 427	 103 3,66 16,95 61,85
180	 802	 198 3,49 9,96 56,56
120	 333	 83 3,03 13,62 52,25

90	 454	 106 14,80 20,76 61,38
120	 334	 82 4,50 13,36 64,62

60	 263	 60 3,33 15,94 68,74
360 1 054 252 2,67 15,20 53,41
240	 726	 168 1,16 13,32 55,72
450 1 278	 314 0,68 10,35 47,85

30	 187	 43 64,53 31,30 75,00
30	 212	 48 34,51 17,16 72,00

120	 465	 112 10,83 10,18 62,45
120	 464	 116 5,46 13,80 66,01
240 1 349 292 25,56 12,32 53,90
150 1 064 221 55,10 28,95 71,18
60 356 74 29,92 28,69 91,00

120	 360	 107 1,06 11,30 34,94
180	 600	 174 1,32 20,88 45,42

60	 338	 103 1,44 6,35 26,24
60	 374	 102 1,62 5,44 28,73

180 342	 92
90 209	 54

180 294	 76
120 248	 60

60	 328	901 0,36

120 696 195 4,16
60 166	 48 5,06

5	 20 360
5	 20 412
4	 14 356
4	 16 380
4	 22 391

38 120 452

19	 40 400
2	 15 350

4	 15 426
8	 43 393

21	 45 416
9	 20 402

10	 32 390
18	 60 416
45 180 395
11	 44 390
20	 60 386
15	 50 383
42 158 385
4 30 404

51 278 414
28	 74 416
30	 65 404
12	 25 401
42 188 420
23 61 406
32 114 433
10	 30 420

9	 32 430
15	 25 407

102 210 438
42 147 441
40 100 416
46 180 404
51 262 462

136 330 482
6 76 485

12	 58 335
15	 65 345
16	 60 330
22	 73 367

1	 15 370
5	 35 401
3	 30 386
3	 30 424

9	 60 362

11	 28 358
5	 35 345

1,45
1,36
1,42
4,47

12 b



cl)
0 0

ca --i
ct

ri g
c,3

co ul
:74
E-I cd

Medel-
tal

min.
Maks.
min.

Ventetid
kl. 9-14

6	 7	 8	 9	 10

	12,70 12,70	 4	 18	 352

	

7,04 50,16	 8	 38	 394

	

8,23 43,59	 3	 15	 350

	

12,81 69,58	 29	 105	 427

	

9,16 45,95	 27	 150	 448

	

15,38 38,42	 12	 33	 418

	

15,90 65,82	 2	 9	 432

	

8,18 60,60	 24	 120	 423

	

14,14 49,75	 18	 47	 392

	

22,00 58,12	 23	 80	 442

	

8,27 43,67	 12	 35	 365

	

17,58 57,82	 12	 65	 392

	

11,27 51,83	 40	 250	 370

	

11,57 46.96	 20	 80	 398

	

16,64 56,44	 4	 12	 396

	

15,47 59,08	 14	 40	 410

	

13,40 53,93	 384

	

12,15 57,70	 22	 65	 425

	

11,40 52,54	 12	 84	 392

	

16,66 49,24	 22	 49	 392

	

19,58 60,11	 7	 40	 413

	

20,27 61,42	 10	 43	 398

	

10,16 55,30	 16	 90	 424

	

16,68 55,20	 25	 69	 400

	

14,23 47,08	 20	 63	 412

	

16,20 60,88	 28	 85	 426

	

14,85 44,71	 12	 64	 385

	

10,57 46,46	 17	 66	 405

	

19,63 73,56	 40	 140	 461

	

12,50 46,38	 16	 90	 392

	

17,01 28,80	 9	 18	 410

	

15,30 45,95	 12	 42	 412

	

18,12 45,91	 11	 45	 454

	

12,33 57,26	 20	 120	 428

	

15,10 32,95	 316

	

15,60 45,84	 20	 168	 372

	

12,25 55,92	 3	 30	 385

	

12,97 75,90	 51	 165	 407

	

14,77 19,34	 7	 20	 390

	

11,29 48,08	 21	 110	 396

	

11,08 53,62	 3	19J	 420

180

Tabell 15. (Framh.) Telefontrafikken på . ymse rikstelefonsamband etter statistikk
teken opp i budsjettåret 1949-50.

Samband

cl) .47ID

Jamt over
per dag

ct
ca:If
-2

Mi-
nutt

Sam-
talar

1 2 3 4 5

Kristiansund-Innsmøla 	 300 559 159 1,38
-Molde 	 150 638 162 1,03
-Tingvoll 	 180 486 139 2,28
-Ålesund 	 120 488 114 8,51
-Trondheim 	 240 972 217 11,00

Molde-Aukra 	 180 594 142 2,30
-Tingvoll 	 120 222 51 0,20
-Ålesund 	 300 1 079 256 2,27
-Åndalsnes 	 270 710 181 2,38
-Trondheim 	 120 559 126 4,05

Måløy-Nordfjordeid 	 60 195 53
»	 -Ålesund 	 120 280 71 3,76

Nordfjordeid-Stryn 	 80 486 134 0,47

Sjøholt-Ålesund 	 300 1 019 256 1,12

Stryn-Sandane 	 60 206 52 1,99
» -Ålesund 	 120 364 90 2,08

Volda-Gurskøy 	 90 401 105 1,52
»	 -Ålesund 	 120 670 158 5,05

Ålesund-Stranda m fl 	 180 566 143 5,40
»	 -Sykkylven m fl 	 240 938 239 5,12
»	 -Eggesbønes m fl 	 60 268 65 2,11
»	 -Fiskåbygd m fl 	 60 230 58 3,56
>>	 -Fosnavåg m fl 	 120 442 105 7,80
»	 -Gurskøy m fl 	 300 682 170 4,01
»	 -Ulsteinvik 	 120 525 128 2,38
>>	 --Orstavik m fl 	 180 885 212 8,22
>>	 -Hareid m, fl 	 240 669 174 2,96
»	 -Åndalsnes 	 180 583 144 2,68
>>	 -Trondheim 	 180 1 011 220 12,36

Fillan-Trondheim 	 120j 470 1191 2,89

Levanger-Verdal 	 180 612 149 0,18
-Steinkjer 	 120 556 135 1,39
-Stjørdal 	 60 389 88 0,92
-Trondheim 	 240 1 034 242 3,59

Namsos-Grong 	 180 205 65 0,56
-Rørvik 	 120 280 73 2,35
-Steinkjer 	 180 538 142 0,52
-Trondheim 	 240 1 111 273 11,99

Oppdal-Sunndalsøra 	 120 276 71 14,51
»	 -Trondheim 	 120 571 142 3,56

Opphaug-Trondheim 	 2401 746 1781 1,26



Jamt over
per dag  

Mi-
nutt

Sam-
taler  

3	 I	 4

ca-Po

52

Vent etid
kl. 9-14

Maks
min.

Medel-
tal

min.

181

Tabell 15. (Framh.) Telefontrafikken på ymse rikstelefonsamband etter statistikk
teken opp i budsjettåret 1949-50.

e

E-1 ca

7

Samband

1 6 8	 9 10

1201 418

601 350

240 678
60 236

420 1 869

3601 1 249

120 586
120 303
120 544
120 300
60 201
60 220

120 424
60 210
90 370
60 344
60 394

300 528
120 406
60 162
90 285
60 227

120 387
60 206

180 454
120 554

90 446
120 240

60 258
300 363
180 364
180 227

1501 305

1801 344

240 462
90 321

120 312

180 526

60 171

60 315

Røros-Trondheim 	

Rørvik-Trondheim 	

Steinkjer-Grong,Snå,sa 	
» -Stjørdal 	
» -Trondheim 	

Stjørdal-Trondheim 	

Trondheim-Bodø 	
• -Fauske 	
• -Mo Rana 	
• -Mosjøen 	
• -Sandnessjøen 	
• -Harstad 	
• -Narvik 	
• -Sortland 	
• -Svolvær 	
• -Tromso 	
• -Alta 	

Bodø-Fauske 	
• -Glomfjord 	
• -Hamarøy 	
» -Mo Rana 	
>> -Mosjøen 	
>> -Rognan 	
>> -Ørnes 	
• -Narvik 	
>> -Svolvær 	

:Brønnøysund-Mosjøen 	
Sandnessjøen 	

Fauske-Mo Rana 	
• -Rognan 	
• -Sulitjelma 	
• -Narvik 	

Hamarøy-Svolvær 	

-Iemnesberget-Mo Rana 	

1/10 Rana-Mosjøen 	
» -Sandnessjøen 	
» -Tonnes 	

Mosjøen-Sandnessjøen 	

Oandnessjoen-Tonnes 	

Andenes-Sortland 	

1001 0,56 8,90 49,13

731 5,20 10,07 41,03

165 1,92 16,40 48,05
56 0,93 16,72 58,25

425 11,70 10,67 61,20

3131 2,14 9,33 48,82

118 10,25 19,70 68,32
67 4,82 19,05 59,76

110 10,62 16,06 50,15
67 2,88 17,48 64,43
50 6,24 11,14 57,30
43 3,18 22,74 61,20
82 3,34 15,73 80,30
46 3,58 17,98 58,98
78 7,15 19,28 62,88
64 11,84 24,90 72,18
78 25,44 40,50 71,78

146 0,22 7,72 43,26
95 12,26 11,65 50,08
42 0,62 13,58 54,98
66 0,70 15,60 38,59
54 4,41 17,36 52,02

107
	

8,10 45,38
52 1,65 15,70 57,25

108 0,74 13,29 58,36
135 1,21 12,09 56,43

100 6,01 23,34 58,60
62 0,82 13,28 44,66

58 2,95 13,60 58,72
92 0,93 21,08 54,91
86 2,12 10,96 59,50
51 4,70 30,16 69,84

721 1,12 16,28 54,40

921 0,56 13,20 40,78

110 1,22 21,33 48,06
85 3,82 22,93 48,67
72 5,99 18,59 46,15

134 1,39 14,25 45,74

53 0,28 16,23 41,86

71 1,72 16,62 60,56

30 420

120 475

48 411
40 416

130 440

87 399

104 500
35 450

281 497
112 458
285 406
50 518

108 508
55 458
98 480

120 534
120 506

60 362
45 430
75 386
64 436
60 418
62 362
35 396
80 428
55 416

60 450
90 388

170 422
55 395
45 422
40 444

60 426

75 378

92 425
125 396
45 434

90 392

95 353

20 454

7

32

9
6

43

14

27
9

44
19
29
11
13
17
25
35

17
10
15
16
12

8
6

21
21

11
15

22
8

11
11

6

20

19
25
21

18

17

1



-Z. a)

;-+
.,5bD4

rTa-

7

182

Tabell 15. (Framh.) Telefontrafikken på ymse rikstelefonsamband etter statistikk
teken opp i budsjettåret 1949-50.

Samband

1

Ballstad-Svolvær

Bø Vesterålen-Sortland 	

Gibostad-Harstad 	
» -Tromso 	

Harstad-Lødingen 	
» -Narvik 	
» -Sortland 	
>> -Svolvær 	
» -Tromso 	
» -Alta 	

Lyngseidet-Skjervøy 	
• -Tromso 	
• -Sørkjosen 	

Lødingen-Narvik 	
» -Svolvær 	

Melbu-Sortland 	
>> -Svolvær 	

	Moen Målselv-Narvik 	

	

-Tromso 	

Narvik-Sjøvegan 	
>> -Sortland 	
» -Svolvær 	
» -Tromso 	
» -Alta 	

Sortland-Stokmarknes 	
• -Svolvær 	

Svolvær-Leknes Lofoten 	
» -Stamsund 	
» -Stokmarknes 	
» -Henningsvær 	
• -Kabelvåg 	
» -Sørvågen 	

Tromsø-Alta 	
» -Hammerfest 	
» -Vadsø 	

Alta-Hammerfest 	
» -Honningsvåg 	
» -Lakselv 	
» -Kirkenes 	
» -Mehamn 	
» -Vadsø 	

Jamt over
per dag

Mi-
nutt

Sam-
talar

d Medel-
tal

min.
Maks.
min.

3	 4	 5 6 8	 9	 10

6	 45 478

26	 88 392

18
29

28
19
13
49
62

30 155 360
65 150 420
3 15 392

10	 55 378
13	 59 471
17 123 472
49 140 468

6	 55 472

14	 45 419
1	 20 425

20 120 423
7	 62 429

9	 45 478
27	 97 417

13	 25 416
9	 35 438

33 134 498
38 120 454
47 181 453

76 230 485
47 275 482

3	 30 591
18 125 548

4	 45 487
8	 79 507

5	 37 480
2	 15 443
9	 48 418
3	 5.0	 453
3	 22 420
8	 50 464

35 414
150 445
70 436
65 486

164 487
170 522

65 419
70 425

Ventetid
kl. 9-14

120	 250	 55 0,93

60	 280	 71 1,57

120 422 101 2,95
120	 600	 141 5,98

120	 234	 56 0,36
210 568 128 4,45
180	 692	 158 7,51
180	 302	 62 1,69
120 652 135 8,44

60	 351	 68 25,15

60	 182	 51 5,46
120	 579	 138 8,38
180	 238	 62 2,96

120 348	 82 3,85
180	 267	 59 0,83

60	 296	 70 9,00
60	 188	 44 0,25

120 470	 98 4,28
120 432	 104 1,53

90 277	 74 0,38
120 384	 82 12,08
120	 420	 89 3,18
120	 506	 108 10,61
120	 313	 67 9,37

240 825 198 5,86
210 377	 86 0,91

120	 548	 114 2,41
180 463	 105 1,97
120	 446	 106 1,54
180	 468	 103 1,69
480 1 282	 306 1,34
120	 230	 50 4,02

120 499	 100 7,18
60	 365	 81 9,61
60	 359	 80 16,20

240 1 340 269 16,84
180 555 116 12,95
120 444	 75 6,57
60 199	 37 12,78

120 282	 60 13,62
240 386	 76 10,48

15,06

20,22

12,94
16,60

9,40
15,14
22,30
16,34
15,00
31,42

17,90
15,72

6,38

10,07
11,75

24,32
14,53

26,95
21,52

15,00
27,80
19,75
21,60
20,27

17,10
20,08

20,78
21,10
13,98
18,02
17,26
20,78

11,75
10,02
23,64

24,14
24,65
15,54
21,70
24,08
24,58

55,02

51,24

40,46
43,72

31,24
54,25
58,52
59,60
54,92
57,18

43,22
18,75
24,50

43,54
46,62

63,20
52,74

71,08
45,92

46,43
73,14
65,06
63,80
65,56

51,54
61,48

62,30
61,54
50,65
53,61
38,13
51,40

46,90
45,97
62,88

58,18
52,96
45,76
67,44
52,98
64,78



Sam-
taler

Mi-
nutt

453
185 487

497240

436275

53 456

452125

43265

183

Tabell 15. (Framh.) Telefontrafikken på ymse rikstelefonsamband etter statistikk
teken opp i budsjettåret 1949-50.

2

Jamt over
per dag

3	 4

Ventetid
kl. 9-14

Medel-
tal

min.

8	 9

Samband

1

Maks.
min.

Berlevåg—Mehamn 	
—Vardø 	

Hammerfest—Vadsø 	

Kirkenes—Vadsø 	

Mehamn—Vadsø 	

Vadsø—Vardø 	

Vardø—Båtsfjord 	

60
180

60

240

180

300

120

59
91

83

177

116

249

107

25

50

37

11

33

4

269
442

412

773

528

1 028

460

3,47
3,38

27,54

3,38

9,95

9,60

1,66

39,05
16,40

27,56

15,35

24,04

19,02

8,55

47,75
35,36

50,20

45,88

45,61

43,94

32,85

10



1
8

4

cd0CocdCi)

ouT
erv

u
o
jaraq

m
p

s,1
2
o
 -si

-r1

uojeiaqs3T
ra

2
0

 to
p
s.' `yea2

-aT
ag

 •q
u
io

x

494P
rsim

ictsU
raP

v
ci q

m
jsu

T
2

-q.n t
o •up.q.uou

-u
o
c
is O

j eu
arreu

-1.soN
s22eT

us A
V

asu
lo

p
e2

T
e

o
q
.ssa

u
o

jaia4
-w

eu
u

o
cIV

uojaieq.s3IT
H

0
 p

re.1
2
o
iaj,

T
ex

ed
d

s
-1.uauuociv

J
V

IIO
N

S
4
S

--reg
.u

es

2
2

a I uV

u
su

re
s

(oT
lyeJ 2o e

lm
)

re
a
2
e
ia

j,

u
o
jaiaq

-q
u

au
u
o
civ

u
o

ja
p
4
sliv

a

re
J2

e
io

j,

Ili; Cr.; Cil
.
.;.-.
I
I
I
I
I
i
i
i
l
i
l
l

c,
N

co
m

i
l
i
l
l
l
i
i
I
I
I
I
i

cp2 m
	

,-1 r
i 0

)
r
i H

T
H

 0
 0

 C
O

 C
.... 0

 0
 lf) C

D
 C

O
 0

) Ir) C
D

 C
N

I 0
0
 C

O
 ri C

0
 T

H
 r-I 0

 V
/ IC

) r-1
 C

D
 C

.... C
D

 0
) T

H
 It) IC

)
0) L

C
/ C

T
) N

 0"
) T

H
 T

H
 0 in

 7.-1 C
O

 C
O

 ri C
r) 1

0
 d

i (5
) d

i 0
0
 1

0
 ti 0

0
 (X

) C
\I 0

0
 1

0
 0

 0
0
 C

P
 0

) C
-

C
\I d

i C
O

 1
0
 C

- ti 1
0
 1-- ti C

- C
O

 C
S

) C
- C

Z
 N

 C
O

 C
.0 N

 T
H

 C
D

 N
 LC

) N
 T

H
 C

O
 If) C

O
 C

.0 C
0 00 T

H
0
 •

c
, r.	

r
i r

i C
0
 ti 1

0
 1

0
 1

0
 C

O
 C

O
 0

 1
0

 r
i 0

 C
D

 r
-I C

.0
 C

g
 M

 lf) C
D

 N
 0

 r
i 0

)
 N

 C
O

 C
- 1

0
 1 --

C
o M
	

r
-I

N
N

tir
iN

O
C

O
M

O
H

N
C

O
I
C

)C
D

C
O

N
C

)C
O

N
O

T
H

7
.-1

 ri N
 1--.1 ri N

 N
 N

 N
 N

 N
 N

 C
g

 N
 C

1
 C

O
 T

H
 T

H

Ir) 0
0

 T
H

 T
O

 T
H

 00 N
 LC) N

 C
O

 0
0
 0

 C
D

 T
H

 C
.- N

 C
- C

1
 C

•1
N

 C
- ri T

H
 C

0
 C

) 1
0

 C
- C

S
) ti 0

 C
7

) 1
0

 0
) C

, ) 1
0

 0
 N

 H
Co 	.
	
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
 

tic
o

r
-c

o
H

c
n

c
w

o
o

c
\r

t-o
o

c
v

lo
c
c
)H

o
c
o

H
cp
	

T
H

 C
... 0

0
 0

1
 0

0
 U

1
 c.0

 C
O

 C
.. C

... 0
0
 cn C

D
 C

D
 ri 0

0
 U

1
 cn

2
 i-x 	

H
 H

 H
 r

-
i r

i r
i r

-
I
 r

i r
i r

i r
i N

N
N

N

C
o
 C

o
 C

O
 If) N

 C
o
 T

N
 0

0
 0

0
 0

 C
O

 0
0
 lf) C

D
 0

 C
T

) C
.- T

O
 N

 N
 T

H
 1

C
/

C
) 1

0
 0

 co o
 o

 t
i In

 o
 t- o

 c
n

 co t
i t

-
 ,t4

 0
0

 co c
q

 c
q

 Co o
1

1
1

1
1

1
1

1
1

 N
0

0
0

0
C

-0
0

,-ic
o

N
7

tiN
0

0
0

0
,d

4
t
-
t
ic

m
t
-
-
t
it

-
c
o
N

N
C

o
.
 

cz, s. -. 	
0

0
 Iti cO

 o
 .a

zti T
H

 N
 C

O
 C

... N
 C

) lf) N
 0

 t... c
o

 0) ,-1 V
D

 111 C
.. T

H
T c-- :)4M

	T
.
-
1
 
0
0
 
C

-
 
0
0
 
Q

D
 
Q

D
 
C

.
.
.
 
C

.
.
 
0
0
 
C

D
 
C

)
 
C

D
 1

-.1
 H

 0
/ C

O
 C

D
 r..1 T

H
H

H
H

H
H

H
1-IN

C
N

I

T
H

 C
O

 C
D

 H
 N

 T
H

 N
 C

0
 0

0
 C

... C
O

 0
) C

D
 N

 U
1

 cc T
-4 cq\c

,D
 oo co t-- ,

-4 co
cq oo C

.0
 0

 C
\1

 C
Y

D
 0

0
 0

 r-1
 0

0
 T

N
 C

) IC
) 0

 ri C
.0

 N
 T

H
 ti If) C

Y
) C

) 0
0
 0

I
I
I
I
I
I
I
	

C
.. 00

	
0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 C

D
 0

0
 cn

 ti C
D

 oo cn H
 C

=
r
-I 0

0
 G

q
 C

D
 C

)
C

o
.
 

C
D

 ;-i 	
1

0
 1

'. 0
 0

0
 N

 T
H

 C
) C

... 0
 T

H
 0

) cr.) t.• c
q

 1
0

 t- op
 ceD

, 0 M
 C

O
 N

2 "
X
	r
i
 
r
i
 
1

0
 
C

-
 
C

-
 
0
0
 
0
"

)
 
C

5
)
 
0
)
 

cz) o
 
r

-1 r
..1 r

.i ,...i cl C
1 C

1 C
.0 11`..

H
H

H
H

H
H

H
r

-I
r

-1
,4

T
-1

,

C
o
 C

D
 C

D
 r

i C
\1

 0
 C

Y
) 0

) 0
 0

 N
 C

... 0
0
 r

i 0
0
 C

D
 r

i ‘r
-1

 t.- in
co

 r
-
1

0
0

U
/C

D
0

0
,-

-
1

0
0

0
0

O
/C

0
C

D
O

M
H

M
O

U
1

1	
1	

1	
1	

1	
1	

1	
1	

1	
1	

1	IL
1
 C

O
 r

iC
tO

C
... C

) C
) 0

 0
 C

O
 0

0
 0

0
 C

D
 C

) C
\1

 C
O

 C
) r

i
C

o
.
 

c, S
.	

N
 C

-. C
) 0

 U
1

 C
O

 C
O

 C
'0 ti d

i C
Y

) C
Y

) C
'Y

) C
Y

) C
Y

) ti H
 ri N

2 '-	
,-1

o
c
c
o

c
-0

0
0

m
c
v
lo

c
-o

o
c
n
m

c
o
r-ilo

c
n
o
o
c
- 

0
0

 C
o N

 C
) V

D
 111 C

O
 N

C
D

 in C
o cq

 co -41 -di co t-- 1
1

0
0

C
)
N

 0
0

0
0

0
0

,1
0

0
0

0
O

N
N

N
O

N
N

T
H

C
0

0
)

Co 	
. N

 T
N

 C
O

 1
0

 C
- d

i 1
0

 cP
 C

Y
) C

O
 0

) 0
 C

g
 0

0
 C

.7
) N

 C
D

 0
 r

i ti 1
C

/ C
- r

i C
Y

) ti Ir
) 1

0
 C

- 0
0
	cl-' „...-'

c) '-' 	
7

-i r-i C
Y

) d
i iö

 in
 lf) C

D
 C

.. C
-. 00 (7) ri C

0 T
H

 C
.• C

.- C
- C

O
 C

D
 C

O
 II) IC

) It/ in
 io

 to
 in

cm ,y,
-

4	
r
ir

-
I
H

H
H

Y
-
ir

-
ir

-
ir

iH
H

H
H

H
H

H

I O
H

 If) C
O

 ti ri In
 c.C

) N
 ,H

 0
0
 0

0
 r

i lf) C
D

 T
H

 IC
) C

- C
D

 0
 r

i r
i

C
o

 C
) H

 H
 C

O
 C

O
 C

Y
) H

 V
/ T

H
 C

... C
D

 0
 In

 1
0

 0
0

 r-I C
- C

O
 C

- 1
0

 1
0

t
.
.
.
 co k

o
 C

- t
i t

-
 N

 N
 V

D
 C,) C

Y
) C

\1 0) d
i C

T
) 0

0
 N

 C
... C

) C
Y

) 10
M

c
D

c
O

o
tD

M
V

)N
C

Y
)0

(7
)0

1
0

0
 0

0
C

D
T

-I
C

Y
)M

O
tit1 N

y
-fr-iC

\1
,7

1
.4

c
0

0
0

(n
O

r
-ir

iC
0

0
0

L
C

D
C

D
0

0
0

7
--IN

O
O

O
N

T
H

H
H

H
H

H
H

H
H

N
N

N
N

C
0
C

1
C

0
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
N

 
C

O
 C

Y
) 0 C

- 00 C
\I 0) 00 C

- C
Y

) C
.0 T

-1
	
c
N

 o
 t-

1-
1
0
1
-
iN

C
O

C
-.0

d
ir

iN
C

D
1

f)C
O

2
2

3
7

.1
 (r9

C
O

 C
1 CID C' ,' C

O
 V

D
 ti ti 1

0
 C

O
 C

- 0
0
 0

)

I
I
I
I
I
I
I
I
I
M

 t
i C

-
 t

i (
5

)
 C

Y
D

 t
i r

i C
D

 C
D

 0
 C

D
 N

 C
0
 N

 0
0
 ti C

I C
D

 0
 r

i 0
N

 C
O

 C
O

 N
 T

H
 k

r) V
D

 W
) C

D
 N

 C
) 0

 H
 T

H
 C

) H
 C

o
 1

// C
.- H

 H
 CO

r
-I

H
r
ir

-ir
-ir

-i r
iN

N
N

N
C

O
M

M
C

O
t
it

it
i

N
 C. 1

 C
q

 C
D

C
O

N
N

N
O

M
C

D
00

0
0
0

00
N

O
N

N
T

H
T

H
O

N
O

N
O

C
)
C

"
)
C

D
N

C
0

N
 U

1 C
.. C

D
 ri C

Y
) ti 1

0
 1

-1
 C

- if) 0
 0

 N
 N

 T
H

 N
 0

0
 C

Y
) 0

0
 0

 0
 C

T
) 0

0
 C

O
 0

0
 V

) C
O

 C
D

 N
 C

D
r
-i r

i r
i r

i N
 1

/1
 0

0
 N

 C
O

 0
 ti C

D
 C

r
) (7

) 0
 0

 r
i r

i 0
 0

 0
 (3

) C
\ 0

0
 C

- C
- C

D
O

q
H

r
-I

N
N

N
N

N
C

O
M

C
0
C

0
C

1
C

0
C

1
N

4
-
,N

N
N

N

I
I
I
I
I
I
I
C

)
 r

-
1
 1

.-
1

 
C

D
 C

.. 1.-1 C
... T

H
 r-1 C

D
 C

- 00 U
1 U

1 1--1 C
O

 r-1
 0

1
 r-1

 t- C
q

 C
.. 0

 C
9

H
C

O
H

C
)N

C
O

C
T

)T
H

C
O

N
C

T
)T

H
C

D
H

H
O

C
)C

-0
)v

)C
1
U

1
0
)0

0
T

H
 C

D
 0

 T
H

 0
0
 N

 T
H

 C
.. C

.. 0
0
 0

0
 C

) C
T

) C
) 0

0
 0

0
 C

... N
' N

 C
D

 k
r) If)

C
9

H
H

H
C

\
I
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

,,:
-
N

N
N

N

I
I
I
I
I
I
I
C

O
 

C
.. 00 U

1 T
H

 T
H

 00 Q
D

 00 C
D

 C
O

 Q
0 C

D
 Q

D
 C

O
 C

D
 C

O
 Q

D
 Q

D
 C

q
 C

-
H

 U
1 C

o U
/ C

.. C
D

 U
1 W

) W
) 00 C

... C
.- C

- C
... C

.- C
... C

- C
.. C

.... C
D

 G
q

1
--1

 H
 r

-I r
i r

i H
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

cn C
9
 ri

N
C

O
N

C
O

M
N

N
C

T
)N

M
H

T
H

M
I
C

1
C

D
O

/T
H

T
O

C
1
C

0
0
0
0
0
0
1
C

0
C

0
0
/H

O
C "

"
C

l  U
1
 C

- C
D

 1--1 Co ,r C
l C

l C
l rH
	

rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 T
H

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 H
 r-1 r-i r-f

7
-1

 r-I r-1
 ri rH

47'

C
D

 C
D

 0
/ C

D
 Q

D
 r

i C
D

 C
O

 C
D

 C
D

 U
1
 U

/ C
) 0

0
 Q

) C
.. C

) C
D

 C
9
 co

 C
q

 ,-1
8
	

I
I
I
I
I
I
I
I
I
 O

C
T

 1
6

 C
-- 0

4. 0
0 - C

i)- 1 -: d
i - 1-1 - .4

 C
li.. 0

- CO
- 4

 C
-- Cr)-

1-f- 0
- g

 ..,C ?
: cc i N

7
..,

rcE1M
	

C
l IC

D
O

O
M

O
U

/N
0

0
0

C
D

C
) 1

0
 C

:7
) d

i C
Y

) C
o

 C
P

 (7
) C

o
 . C

N
 -CI

r
i N

 0
') T

H
 k

r) 1
0
 1

0
 1

0
 C

O
 C

O
 C

- C
- 0

0
 0

0
 0

0
 r-i r

i ,-. ,-1

r-i C
\1

 0
0

 r-i C
\I C

Y
) t•-• C

O
 T

H
 C

) 10 C
O

 C
O

 ti t:7) 10 a) •cti C
7) 0"

) 0 In
 C

7) N
8
E

I
I
I
I
I
I
I
 
0

- T-i-  a a cc>
 6

' o
- co- to

- in
- c\i - o

- c\f in
- cm

- c\f cr)%
6 4 co- cY

i t-- - cm
- co -

c,'-', m	
N

 V
D

 7
il t

.. V
I C

D
 r-i V

D
 't4 C

.. 0
 r

i C
Y

) ti ti 0
0
 C

... 0
0
 C

D
 r

i r
i N

r
i Y

-1 N
 N

 N
 N

 C
Y

) C
O

 C
Y

) C
e) C

f) C
Y

) C
O

 C
Y

) C
O

 ti ti ti

C
o 	

C
)N

C
O

 1
0

 C
0

 C
- C

P
 ti 0

0
 (7

) d
i r

-1
0
C

-.C
Y

D
O

O
tiO

C
ID

r
-i 1-- 1

0
C

•1
0
C

N
IC

:7
)N

O
C

Y
) 0

0
,••Co

 E
 0-  C

o C
o - C

o / -.1 -  C
o C

O
- -,,tl' co- co- c

i. ,-1 - ,t71 ce c5 Co
 t.1

0-
1

6
 c; 0

6
 tr a

 (5 (5 t--- Lci.16 tr c.o.' 70-
;=4 m
	

r
i r

i r
i r

-I
 r

i r
i H

N
N

C
V

 T
H

 C
0

 C
1

 C
O

 M
C

1
N

N
N

N
 C

I ri ri ri T
--1

r
i C

D
 1--1 C

.0 7--1 C
O

 ri C
D

 C
- CX) C

) 0
 7

.-1
 N

 V
D

 ti In
 ci) C

- 0
0

 M
 0

0
 0

 r
i r

i N
 C\11 C

O
 C

Y
) C

Y
) C

Y
) C

Y
) ti '4

4 ti 'ch
i '4

4 ti ti t4
 t4

 t4
 I

n
cn

 cs) cm
 cr) cn c:1) 0.) cz 0

) (7
) 0

7
) cn

 c.5
) c) C

z (7
3

 cn
 0

r) cn
 o

) o
) c:7

3
1
0
 C

D
 1

0
 0

 1
0
 0

 1
0
 0

 1
0
 H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H

'
2 2.;) ,2 %; %; 

Co 28 g?) F:0111111111111111111111
H

 H
 r

H
 r

H
 r

H
 r

H
 r

H
 r

H
 r

H
 0

 1
0
,0

 1
0
 C

D
 U

) C
) V

) C
D

 C
- C

O
 C

D
 C

D
 rH

 C
l  Co

 7
ti 1

.0
 a) t

... 0
0
 (7

3
C

D
 C

D
 rH

 rH
 C

l C
l Co Co Co Co Co Co

 ,H
 T

H
 T

N
 N

i, T
H

 T
H

 T
H

 T
H

 ,ri ti
C

D
 C

D
 cn cn C

D
 cn cn cn cn cn cn cn ct C

D
 C

D
 C

D
 C

D
 C

D
 C

D
 cm

 cn 0")
H

 rH
 r-I rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 rH

 iri rH
 rH

 rH
 rH

 rH
 r

i 1
-
4
 1-

1
 r

i /-
1
 r

i

COv-1

Co

CO C
O

0
,7

•.7-g".`

COCOLOCOLLD



4-1

0
0
.

CO4-
1

CD

CC)

LO

CO

aa4jr2q.n
0.113TIV

(re2
u
T

A
.'ucic10

•ao
u
tp

u
o
u
u
cq

v
A

re 2 2 o
iliv

.10
411

011

JU
L

IO
 fS'aq.S

B
o

 to
u

rl A
V

P
rullo

3IIIP
0A

uo L
sv.lq.sruTul

-p
v

 2
0 a

iv
u

-osaadsuorsuq.s

q.031SJO
A

O
 'B

IL
IIV

S

u
v
u
lv

s trq
`aaq..TT

2
4.fl

N

tïe.,
E-4

(o
n
av

il o
 -au

n
)

re.1
2
0
I0

,1
,

qapufvfq.n
va

j 2
0

'q
u

res •u
p
.s3

u
u

*
v
iru

s •ujqs3tra
0
3
1
sp

u
u

re
u

u
i

1111.1110cm
A

J
O

IG
J
 p

0
A

•q
tu

ssrm
io

ri

u
o

jataq
.sp

a

urea2atoq.
-sp

u
v
rv

u
u
i

uojaieq.
-lu

o
u

u
o

civ

u
u
m

v
s IL

L

ep
u
v
i n

va
j 
o

 irq.
u
re

a
a
ia

j,

O
S

U
IÄ

1
8
5

0
 
•

C
D

 ;.4
C

D
 r.

4-1

	

I-1
 C

.- C
I L

.... C
) L

O
 C

O
 L

..... r
i L

O
 C

O
 r

i C
O

 L
'..	

1	
. (

7
)
 c

o
 c

o
 in

 C
O

 C
I
 0

) d
i C

Y
) C

O
 o

 
e
-4

 C
O

 C
O

 C
N

	

r
, N

 t
g

. L
-...  r

i C
O

 C
O
	

I	
C

.- v
-1

 C
o

 d
i N

 C
O

 r
f 0

 C
-. N

 0
, C

O
 L

C
) C

D
 C

O
 N

	

O
) C

)	
C

O
 L

O
 L

O
 C

.- C
O

 C
O

 N
 L

O
 C

Y
) C

.- d
i r

i L
O

 C
) C

O
 N

r
i d

i L
O

 L
O

 C
O

 C
O

 C
D

 C
O

 C
.. L

a
 LO

4-4

0
 •

0
 t

i
C

D
 M

r
i

I	
I	

I	
I	

I	
I	

I	
I	

I
I
	

I	
I	

4
;1

 C. O,  C
4
),	I
	

4, -,1 4, 1
 Co 2, i g ts

 E .... 8
 L r. c.1 [8  C

o  co3 6- ug  c cu
2

	

co
 O

)
.1..	

O
)

-44 c- L
O

 C
D

 C
O

 C
, r

i
 C

D
 d

i C
O

 C
I C

O
 L .-- 4

-4

	

C
O

 r-4
	

C
D

 C
O

 C
O

 d
i L

O
 C

o
 C

O
 C

O
 0

) 0
) L

O
 p

 
0
 
N

 
d

i
,-.4

 4-
4

 r
i r

i

0
 
•

0
 ;-1

0
 ,.X

4-1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
M

M
'
 

C
D

 r
i L

O
 C

) C
D

 C
D

 L
O

 C
O

 C
o
 C

O
 C

O
 0

) C
O

 0
 r

i
r
-t C

O
 C

O
 C

.- O
D

 0
0
 L

..... 4
-1

 0
) d

i L
. - L

O
 0

 C
. L

O
4

-1
 O

) L
O

 C
) 0

) C
) N

 C
O

 C
T

) C
O

 C
o

 0
) r

i C
D

 C
O

C
O

C
C

,
C

O
N

C
O

L
O

C
O

C
O

C
O

N
C

.C
. -.C

. ..C
O

C
)

0
 
•

C
D

 ii
C

D
 ,X

I
,

0
 

C
O

 L
O

 0
) C

S
) C

O
 C

O
 0

) L
-- C

O
 c

l
, ,t

, L
'... •-.1

 C
O

 C
-• C

O
 d

, L
. .- C

Y
) r

i
 C

T
) d

i C
- N

 C
O

 N
 L

O
 C

.0
 d

i C
O

C , 1
 C

o
 0

 C
O

 L
O

 C
O

 C
O

 C
... C

O
 C

O
 4

-1
 C

O
 C

D
 L

- -- C
.- L

O
 r

i C
O

 N
 C

Y
) d

i r
i C

O
 0

) 0
) d

i L
I
) d

i C
O

 d
i
 0

r
i r

-1
 N

 O
) N

I
 C

I
 d

i L
O

 0
) C

O
 d

i C
O

 d
i L

O
 C

O
 N

 N
 C

O
 L

O
 C

...• d
i N

 d
i C

O
 C

O
 L

O
 t.... 	

r
i

N
r
-iN

N
M

C
.L

O
C

O
C

--C
■

C
O

C
O

M
C

D
O

O
L

O
C

O
N

L
O

C
..-

r
i

	r
-i C

g
 C

S
] C

I

0
 •

C
 k

0
 g

C
O

 .
 

0
)
 C

D
 C

O
 N

 d
i L

..... 0
 C

O
 C

O
 C

O
 C

... C
O

 C
D

 r
i L

... N
 C

O
 C

-. L
O

 C
D

 N
 d

i C
V

 d
i d

i 0
) C

D
 C

D
 C

O
C

O
r
i
N

N
N

I
-
4

0
d

i
d

i
N

N
C

O
C

O
C

O
L

O
t
-
r
i
C

O
C

O
N

L
O

N
C

, 
0

)4
4

,
,t

1
0

0
0

)
0

)
,t

,
C

0
N

 N
 C

O
 C

O
 t... C

O
 C

O
 C

D
 d

i 1
.... 0

) d
i C

O
 0

)
 4

-1
 C

o
 C

O
 d

i C
O

 C
O

 C
D

 C
O

 C
O

 L
.- d

i C
.... C

) L
O

 0
) L

O
r
-i r

i
 r

i
 N

 d
i C

O
 C

O
 d

., C
O

 d
i C

-• C
O

 0
) 0

) 4
-1

 C
O

 L
O

 L
.. ... C

) C
O

 C
D

 0
) C

O
r
-
1
 r

i 4
-
1

 r
l r

i r
i r

i 4
-
1

 r
i N

 N
 0

1
 N

 C
D

 d
i L

L
D

 L
O

 C
O

"
''''.-

0
 
•

0
 ...

C
D

4-1

C
-• C

.... N
 N

 4
4
 C

O
 L

O
 C

. .... C
O

 C
- C

O
 C

- 0
) L

O
 L

O
 C

O
 C

O
 0

 C
O

 C
O

 C
O

 N
 N

 C
O

 0
 d

i d
, C

O
 L

C
) d

i C
O

N
 L

O
 N

 0
) C

O
 'c

li .) d
i C

O
 C

D
 C

O
 0

 L
I
D

 0
 C

D
 C

O
 C

O
 C

O
 0

) L
.... N

 C
O

 r
i C

D
 C

O
 C

O
 L

t
.) C

O
 . C

O
 L

C
)

4-4	
r
i C

O
 r

i C
... 0

) d
i N

 0
) C

O
 C

D
 C

O
 C

.- C
O

 r
i
 N

 C
O

 L
O

 r
-1

 C
) 0

) LO
	

L
O

r
i 1

--1
 L

O
 C

O
 C

O
 0

) d
i C

. ... C
O

 C
O

 L
C

) N
 C

D
 L

O
 C

O
 0

) N
 L

O
 CT)	

L
O

r
i
 r

i
 r

i
 r

i

-1.	
-1.	

.I.	-
1

.
	

.I.	
-1.	

.1.	
-1.	

•i•

C
)	

•
0
 t-1

C
D

,bo
4-1

c-c) L-- Lc) cq C
O

C
O

N
C

O
C

O
M

 c
o
c
ic

v
,-Ic

o
c
q
c
o
c
o
to

r- o
 r-c

c
),-,c

)L
o
 y

-Ic
o
c
 

O
)

to
 c

o
 c

o
 t- 

0
)
 L

O
 N

 d
iN

C
O

r
iC

O
C

-
M

C
-
C

)
C

O
C

O
C

O
C

D
N

L
O

d
,

M
N

N
C

.•
C

O
C

O
C

O
r

,
N

C
O

d
,C

O
C

)
O

r
I
L

O
C

)
t
...r

iC
-
•
N

C
O

C
D

N
d

ir
...t

.-
.C

O
N

L
C

)
C

O
C

D
C

O
N

N
d

iC
D

d
,

r
i 4

-
1

 r
i N

 V
 d

i C
-
 C

O
 C

O
 C

I
 0

)
 r

i in
 c

o
 ,--, •,t, c

o
 •di .....4 r

i 0
) C

D
 C

O
 0

,1
 0

)
C

D
 N

 N
 N

 C
O

 C
O

 O
D

 d
i d

i d
t

,  L
O

 C
O

 C
O

 C
.... C

Y
) 0

) r
i r

i
r
i r

i

...s

0
 
•

0
 S

-1
C

i
r
i
 -

0
 
C

O
 .) C

O
 C

D
 t.- 0

) C
O

 L
O

 C
O

 L
O

 0
) r

i C
..... C

O
 C

D
 C

T
) C

- C
O

 C
O

 L
O

 N
 0

)
 d

i N
 C

O
 C

T
) t... C

O
 d

i 667
C

O
N

4
-1

C
O

C
O

C
D

r
i C

T
) L.....

L.-.
0
0

0
0

C
O

C
O

C
-C

O
d

iC
O

C
O

C
-L

O
C

O
L

O
C

D
C

O
C

O
N

. L
O

 cf
, C

O
N

C
O

.)
C

O
M

M
O

C
O

C
O

C
O

O
D

C
...0

0
0
0
C

)
d

(
C

.O
d

iO
)
d

,C
.C

.....)
d

iC
O

N
0
)
.0

)
r
i 4

-
1

 N
 C

O
 L

O
 C

O
 C

O
 C

O
 N

 C
O

 C
O

 0
) C

I C
O

 C
O

 C
O

 C
D

 C
. .... C

D
 C

O
 C

O
 C

.... N
 d

i
r
i
 N

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 Vt, T
r. d

i L
O

 C
.... t- C

O
 C

O
 0

) C
)
 r

i N
4
-4

 r
i r

i

C
)	

•
C

 A
- ,

0
 g

4-1

I	
I	

I	
r
i
 C

O
 cm

 •, -4 2
 .8 g2 2

 C
o 1 i.... . - Co Co g rc .1 C

o •jr, t4 ct zi C
o C

o  ,c2 F8
 col  2

 4
, c, 2. ca

 cc 4 3  C
o C

o
 C

A

.
 

c
o

 L
-- c

o
 0

) 0
 C

O
 C

.- C
O

 C
O

 C
O

 0
 N

 C
O

 0
) C

O
 L

O
 C

T
) N

r
i	

r
i	

r
i r

-1
 r

-1
 4

-1
 r

i	
r
i	

r
i
 r

i
 r

i
 N

0
 
•

0
 C

.4
0

 g

i
l
i
i
i
i
i
j
i
	

O
C

O
C

O
C

O
C

O
C

O
C

D
C

O
M

4
-
1
C

O
L

O
L

O
L

O
r
iO

r
ir

it
-
M

O
)
C

0
C

) 4
-1

 C
O

 C
O

 C
O

 IC
... C

O
 C

.- C
O

C
O

 r
i C

O
 C

O
 d

i r
i 0

) d
i L

O
 d

i C
.- d

i N
co 	

C
o

r-ic
o

L
o

c
o

c
o
c
o
c
o
 

C
O

C
....0

0
0
0
0
0
0
C

O
N

C
O

C
-
.C

O
C

I
D

4
-4

 r
i N

 C
O

 4
-1

 N
 d

i C
O

 C
O

 L
.... C

O
 C

D
 C

D
 L

O
 C

O
 C

... 0
) C

O
 C

O
 0

)
 0

)
4

,
 
I
,
 
4
-4

 r
i r

i
 r

i
 r

i
 N

 N
 C

l
 N

 N
 N

 C
O

 C
O

 C
O

 d
i

c:::.•
C

 C
c

c,r
i '

I	
I	

I	
I	

I	
I	

I
r
iC

O
F

.E
,
p

0
 8

c
;),
2
r

...n
E

:g
g

8
cA

cc2)
,a

-.2
.4

8
8

ctoR
co

g
L

O
C

)
C

O
O

D
O

C
I
D

d
iC

O
O

C
O

C
O

M
M

t
.-

0
0
4
-
4
C

0
0
0
0
N

0
0
0

4
 
-
4

 C
O

 C
O

 0
 r

i N
 d

i d
i L

C
) C

O
 t... L

O
 r

i L
O

 d
i L

O
 C

) L
C

) C
O

 1
-i

r
1

 r
i 4

-
1
 1-4

 4
-4

 4-
I
 4.-4

 r-i C
N

 CO
 CO

 CO
 CO

 CO
 ,14  -41

 L
O

0
 
•

C
D

 $-1
C

D
 ,X

r-i

0
 C

C
 L

O
 it-. t•-•

 Co Co
 C

O
 L

O
 C

D
 N

 C
O

 r
i C

D
 C

D
 C

D
 d

i C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 d
i C

O
 C

- L
O

 L
O

 d
i d

i 0
)
 0

)
 0

C
O

 C
N

 r
i C

O
 1

.0
 0

) C
) t... C

O
 d

i 4
-1

 C
O

 r
i 0

) 0
 
C

D
 r

i C
) C

.... L
O

 C
O

 0
 C

) d
, C

O
 C

O
 C

O
 C

r, N
. C

o
 L

O
N

 C
O

 L
C

) C
O

 C
O

 0
) 0

 C
O

 C
O

 t- d
i C

) C
O

 C
D

 C
O

 0
 C

T
) C

l 0
) d

i 0
 C

) C
..... C

O
 N

 C
O

 L
.- C

O
 C

D
) 0

4
-
4
r
i4

_
4
4
-
I
N

C
O

O
C

D
C

O
C

O
C

O
C

-
C

.-
0
)
C

.M
N

L
O

C
...0

4
-
iN

.N
4
-1

 r
i	

r
i r

i 4
-
1
 N

 C
N

1
 C

I C
N

 N

0004-1

M
I
I
I
I
I
I
	

C
O

 d
i 0

) C
) c

o
 o

 0
 ..,t, c

o
 c

o
 c

o
 cq

 c
o

 ,t, a
, c

q
 . L

o
 in

 c
o

 to
 d

i
C

D
 C

... L
O

 C
O

 C
O

 C
Y

) N
 d

i L
O

 0
 C

D
 t- r

i C
O

 d
, C

O
 d

, C
O

 r
i 0

)
 0

)
 C

C
-

C
o

 r
i C

) L
O

 4
-1

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 0
) 4

-1
 d

i C
O

 d
i C

O
 0

 C
O

 L
..... 0

) C
O

 C
D

0
 ..t

4 c
o
 0

 0
,
 c

o
 c

o
 •

d
.. t- ,-. N

 Co T
r. Co 

0
 C

o r
. ,t1

 L
---

 co
 co

 co
r
i
 d

i
 L."

-
•
 N

 0
)
 N

 1
-4

 C
O

 C
O

 L
O

 C
O

 C
O

 L
"

... c
D

 d
i C

O
 0

) C
Y

) C
O

 C
o
 C

O
 L

O
. 1

-
1
 r

i
 r

i 4
-4

 4
-1

 4
-4

 r
i I

-1
 4

-1
 N

N
N

N
N

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

*
	

*
	

.ie

00CD

M
i
l
l
i
j
i
 
C

O
O

)
C

O
O

M
O

C
O

N
d

i
r
i
C

D
C

O
r
i
C

O
O

r
i
C

O
C

O
C

O
O

r
i
.

N
C

O
O

M
r
iL

O
C

O
 L

O
O

N
L

O
O

O
O

N
C

O
L

O
N

C
O

0
0

0
C

O
C

O
4

,	
7

,	
CN1	

C
I	

C
O
	

C
O
	

..t.	
.til	

.1
4	'

Ill	
..:11	

C
O
	

C
O
	

t....	t
......

C
D

C
)

C
D

r
i

1	
1	

1	
1	

1	
1	

1
C

N
 r-i ', Ill a, 8

3
 Eq -...g

c.g
a
tc, 3

8
,g_

a
+, %; c

i C
2
 C

O
 L

O
 cO

, 8
2
2
2
F

, 3
8

d
i
 N

 r
i
 C

D
 4

-1
 4

-4
 C

.- C
O

 C
O

 r
i C

O
 r

i r
i
 0

)
 C

O
 0

) 0
) 0

) r
-i I

. 0
 C

O
 C

O
4-4c.iN

t 1
c
o
.- 4

c
o
c
o

,t 4
c
o

r
-
r
-
o

o
c
, 

C
O

 C
-. 0

) C
o

  C
 C

O
 C

O
 d

i C
O

r
i
 r

i
 r

i
 r

i
 r

i
 r

f
 r

i
 r

i
 N

 N
 N

 N
 N

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

 C
O

0C
D

C
D

r
i

0C
D

C
D

r-i

C
O

 0
 C

O
 d

i d
i N

 d
i C

D
 L

O
 d

i 0
)
 r

i 0
)
 C

O
 0

 N
 C

T
 3

 C
o
  C

 r
t. d

'
, N

 
N

 
.
 
N

 
C

T
) L

O
 0

 C
O

 N
N

 L
O

 C
o
 g

d
, 
r
i
t

...N
N

•
C

O
d

iL
O

C
O

.C
O

N
.d

iC
O

C
O

C
I
D

O
C

D
O

C
O

N
O

C
O

O
D

C
O

 co
r
-4

 N
 C

O
 C

O
 L

O
 C

O
 C

O
 0

)
 N

 C
O

 0
 0

)
 N

 L
C

) C
O

 C
O

 L
I) L

C
) L

O
 N

 N
 r

i C
O

 N
 ,t

, .1
1

 L
0

 Co
r
i r

i N
 r

i r
i 4

-
1
 r

i 4
-
1
 r

i. 1
-
1
	

r
i r

i r
i 4

-
1
 r

l

C
O

N
d

, C
O

 C
C

) L
O

 ,C
, C

O
 C

D
 0

) 0
) C

O
 C

O
 C

O
 ,N

 C
O

 d
i 0

) C
O

 0
) C

D
 C

O
 d

i d
i C

O
 N

 0
) C

O
 C

N
 C

O
 C

O
 d

i
C

D
C

O
L

..-
C

O
C

,0
0

0
0

0
C

-
L

O
d

ir
lO

C
O

O
D

C
...4

-
-
I
t
-
.C

O
C

D
C

O
C

O
C

D
O

L
- -.C

O
L

O
L

.-
M

C
O

N
r
i
 r

i
 N

 d
i .d

., d
i 0

)
 4

-
1
 C

O
 d

i C
D

 C
o

 C
O

 C
O

 C
O

 r
-i N

 C
O

 d
, C

O
 C

D
 C

O
 C

D
 C

O
 d

i C
.• C

.... C
D

 C
.- C

O
4
-
1
4
-
4
r
iN

C
O

C
O

N
N

N
N

N
N

N
C

O
d

iC
O

L
....C

-
C

O
C

O
C

O
L

O
L

O

.C
O

.C
.O

.C
O

.C
O

C
-
C

O
M

O
r
iN

C
O

d
iL

O
C

O
C

-
C

O
C

)
C

D
0

 
C

)
 v

i r
i N

 N
 C

O
 C

O
 C

O
 C

O
 C

O
 d

i d
i d

i d
i d

i d
i d

i d
i d

i d
i 1

0
C

)
0

)
0

)
0

)
C

)
C

)
0
)
M

0
)
0
)
0
)
(
3
3
0
)
0
)
0
)
0
)
0
)
0
)
C

7
)
0
)
0
)
 
0
)

L
O

 0
 L

O
 0

 L
C

) C
D

 L
C

) C
D

 L
O

 r
i r

i r
i r

i r
i r

i r
i r

i 4
-
1
 4

-
4 r

i
 r

i
 r

i
 r

i
 r- 1 1--1r-4 1- 9 r

- I
 .

&9
09  2

E
;
	

O
 C

O
S

C
9

3 CoC
9

	
I
I
	
I
I
	
I
I
	

1	
1	
I
I
	
I
I
	

1	
I	

i 	
1

4
1

1
1

1
1

4
,
 
4

,
 
I
,
 
4

,
 
I
,
 
I
,
 4

, 
I
,
 . 0

 L
O

 0
 L

O
 0

 L
O

 0
 L

O
 
C

O
 L....  C

O
 M

 0
 j
,

 C
. \I C

O
	

L
O

 C
O

 t.... C
O

 C
D

0
 
0

 
.
 
T
,
 
N

 N
 C

O
 C

O
 C

O
 0

) C
O

 C
D

 d
i d

i d
i d

i d
i d

i d
i d

i d
i d

i
C

)
 0

)
 a

)
 0

)
 0

3
 0

) 0
) 0

) C
T

) 0
) 0

 )  C
) C

I ) C
5

 ') 0
"

) C
S

) 0
 ') C

T
) C

T
) 0

) 0
) C

T
)

.
 
.
 

4
-1

 r
i r

i 4
-
1

 r
i r

i r
i 
I
,
 T

, r
i v

i r
i 4

-
1

 r
i r

i 4
-
1

 7
,
 
.
 

4,
 
4
,

Is)
. co

rg
,gi

r xa
) cd

k
 "

a3
-P

C
“
..)

Ed
 0

cnci)bD
 0

C
D

 ri4

rX
 •

a) '1
111 '

2
•

-
4:2O

bobp

COc
0rX

"'
CD 4

'

C
i)

C)
4
-1

 bo
co 4_,
c,cocnr-i p

t,

b
D

 °
0

 4
.

C
ONL
O

C
)
Co

,-,

•
&

•
 -

c)N
 4-4

4
9F•4
0

C
)

C
)

red ct
•

;-■
cD 4 ,3
7ti t
4- , C

D

CO
O



186

Tabell 17. Samanliknande oversyn for året 1948
Oppgåvene gjeld både offentlege

Nr.
Land Flate-

innhald
Innbyg-
gjartal

Talet på.
telegraf-
samband

Talet på
riks-

telefon-
samband

Lengda på,
rikstelefo n.-

samband

Stasjonar
med

telegram-
ekspedi-

sjon

1	 2 3 4 5 6 7

1000
km2

1000 1000
km

1 Austerrike 	 84 6 953 238 3 796 216 3 541
2 Belgia 	 31 8 603 646 8 097 191 1 506
3 Bulgaria") 	 111 7 022 85 3 884 98 1 140
4 Danmark') 	 1) 44 4 229 . 461 11 572 400 1 196
5 Finnland 	 337 4 113 247 289 763
6 Frankrike') 	 2 756 49 501 2 982 78 739 3 219 39 622
7 Hellas 	 133 7 345 250 194 19 1 691
8 Irland') 	 70 2 953 317 795 175 1 155
9 Italia2) 	 3 446 10 289

10 Luxembourg 	 3 291 9 804 10 460
11 Nederland 	 33 9 884 532 13 871 641 2 317
12 Norge') 	 323 3 123 150 4 113 329 4 104
13 Polen") 	 312 23 625 4) 214 6 739 225 4) 3 790
14 Portugal 	 92 7 722 535 3 704 132 925
15 Spania 	 505 26 878 200 8) 5 005 8) 421 4 958
16 Storbritannia9) 	 241 50 019 3 222 13 659
17 Sveits 	 41 4 453 367 16 873 696 4 004
18 Sverike 2) 	 449 6 925 388 52 889 1 686 4 267
19 Tsjekkoslovakia 8) 	 128 12 165 356 6 333 83 6 214
20 Tyrkia 	 777 18 860 34 301 36 1 179
21 Tyskland')") 	 245 44 637 416 176 36 886
22 Ungarn 	 93 9 207 4) 321 4) 2 599
23 Egypt') 	 379 2 270 118 880
24 Israel 	 21 16 88
25 Kenya, Tanganika, Uganda 1 762 17 249 381 174 15 376
26 Marokko 	 567 6 298 60 504 112 269
27 Sørafrikasambandet 11) 	 1 222 12 112 490 2 815 299 3 506
28 Argentina 	 2 793 16 109 3 798 7) 7 264 7) 242 4 275
29 De forente stater 	 7 834 146 300 33 476
30 Mexico 	 1 965 19 654 1 446 8) 62 1 704
31 Peru 4) 	 1 249 6 207 622 8 519 88 612
32 Uruguay 	 187 2 344 312 419 26 409
33 Ceylon 	 66 6 659 100 448 13 409
34 Indochina 730 20 000 47 8) 55 8) 5 108
35 India')    3 241 317 696 1 989 1 426 544 8 131
36 Indonesia 	 1 904 60 727 239 151 12 282
37 Iran') 	 1 645 17 000 257
38 Japan 	 377 80 307 2 119 12 306
39 Malaya 	 132 5 000 42 649 91 284
40 Pakistan') 	 580 80 000 463 269 144 2 638
41 Syria 	 184 4 000 50 83
42 Australia2) 	 7 704 7 710 1 800 8 088 786 9 522
43 Ny Zeeland') 	 270 1 873 804 156 1 851

1) Grønland ikkje medrekna. 2) Juli 1947-juni 1948. 3) Rekna ein samtale for kvart 3
mars 1949. 1°) Amerikanske, britiske og franske sone. 11) April 1947-mars 1948.



187

over telegraf- og telefonverket i ymse land.
og private anlegg.

r.I. ti l

o ca g
Telefon-

abonnent-

Takserte telegram Takserte rikstelefonsamtaler

Lokaltelefon-Utaland-
Utaland-

ske takst-
. ,c7,3,

?- g3 4,-,3

apparat Inna-
landske ske (sende

og komne)
Transitt Innalandske

Utaland-
ske . (utg.
og lring-)

minutt
(utg.,

inng. og
transitt)

samtaler Nr.

8	 9	 10	 I	 11	 12	 13	 14	 15	 16

1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1 000 000

2 234 351 2 784 1 214 21 38 015 328 2 187 —	 1
625 602 5 583 2 979 305 56 731 3 392 20 725 370	 2

1 174 54 5 575 264 31 9 367 76 471 106	 3
1 836 644 2 147 1 979 562 159 831 1 255 7 238 879	 4
2 281 304 841 668 40 71 493 390 2 308 417	 5

29 686 2 233 24 883 6 244 1 697 437 910 — 28 652 1 091	 6
58 69 4 092 850 — 2 253 7 51 228	 7

892 68 1 766 2 249 — 7 391 905 3 807 57	 8
— — 27 331 3 920 132 — — — —	 9

52 21 108 191 — — 483 2 430 — 10
1 402 633 4 117 3 511 41 131 777 1 819 10 221 490 11
3 492 406 6 946 1 480 1 33 555 660 3 453 470 12
2 565 192 4)	 385 4)	 462 4)	 3 39 359 217 688 380 13

902 125 4 123 1 247 63 23 676 174 1 095 136 14
8)3466 8)	 512 20 985 2 232 31 8)	 48 463 8)	 357 8)	 2 392 8)	 1 053 15
5 848 4 871 43 396 19 167 7 184 226 000 955 — 2 911 16

942 795 907 4 015 169 3)	 249 278 3)	 6 798 21 753 351 17
7 155 1 426 5 108 2 672 487 99 853 1 613 10 221 1 839 18
4 268 357 5 368 1 520 132 42 113 — — 397 19

158 48 5 565 740 — 2 070 262 266 65 20
3 284 1 120 26 575 2 072 — 256 884 1 139 7 293 1 458 21

— — 4)	 3 264 4)	 730 4)	 15 6 453 469 2 785 155 22
170 678 2 796 482 115 7 696 — — 458 23

— — 186 58 — — — — —24
125 14 1 924 6)	 499 — 1 087 2 8 19 25
481 42 352 1 495 221 11 779 — 324 27 26

1 784 319 10 902 2 131 29 31 252 15 — 428 27
)1082 7)	 573 28 427 2 257 301 7)	 23 922 — — 7)	 2 330 28

19 660 38 205 189 964 8) 20 619 — 2 040 000 — — 48 225 29
8)	 834 8)	 220 30 350 803 — 8)	 6 442 8)	 1 287 _ 8)	 561 30

132 36 2 246 38 2 1 497 5 39 112 31
292 78 1 056 893 697 2 984 730 — 238 32
217 '13 2 550 6)	 1 534 — 2 390 — — 31 338)	 59 8)	 5 532 305 21 8)	 234 — _ 8)	 4 34
330 113 20 613 5 016 75 2 607 18 72 — 35
190 29 1 440 745 36 505 20 93 40 36

— — 3 550 6)	 438 — — — — — 37
— — 75 218 589 — — — — — 38

197 — 837 1 557 •	 1 339 15 000 — — 15 39
107 17 2 034 1 891 16 626 — — — 40

— — 90 196 50 — — — —41
6 476 963 34 692 — — 62 317 22 — 856 42

350 301 7 238 886 — 23 868 10 47 — 43
minutt. 4) 1946. 5) Algerie medrekna. 6) Transitt medrekna. 7) 1945. 8) 1947. 9) April 1948—



188

TELEFONAPPARAT
- 	 VED ABONNENTNETTA TI L TELEGRAFVERKE T

— — — — VED PRIVATE TELEFONVERIt

TILKNYTTE RIKSTELEFONSTASJONAR

SUM
MILLIoNAR
050

0,49

0,48
0,47
046
0,43

044

043
042
0,41
0,40
039
038

0.37
0,36
035
034
033
0,32

0.3/

030

O 29

028
027

026
025

024
023
022

Q2/

020

0/9

0/8

0/7

016

0./5

0.14

013

0/2

0.//

010

009
008
0,07
406
0,05

0.04
403
0,02

001

111111111111:1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
MIME
MIMS 	 11111111111111111111111111111111111111111111111111•11111

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111M1

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111M
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111/A11111
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111•11111111111111M111
1111111.1111111111111111111111111111111111111•1111111111111111111111/111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111fill1111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111.11111111111
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111E1111111.1111

11111111111111111111111111111111=1111111111111111E1111111111111111M111111
1111111.11111111111111•111111111111111■111111111121111111111111112111111111
1111111111111111111111111111111111•111■111111111111111/111111111111111M11111111
1111111111MMI1111111111111111111/2111111.11111111111111P11111•11•
1111111111111111•1111111111111111111121111111101111111111111111111111111111
111111111111111111111111111111•1111MMMIIIIIIIIMMIIIIIM

111111111111111111111111111111111111/1111111■1111111111111.111111111111111M
1111111111111111111111MM1111111111111111111111112111111111111111111
111•11111111M111■11111111111111111111111111111111111/1111111111111111111111111
11111/1=111111111111M1111111•111111111111111111111111511111111111111111111111•1

-■11111111111111111111111111111111111111111111111.1111111E11111111111111111111111111111
1111111111111111111111111111111111111•1111111101111111111111111•1111111111
1111111M11111111•111111111111111111111111111111•11111M1111111111111111111
INI111111111M1111111111111111121111111111111111111111111111111111111111111
1.111111111111111111111111111111111151111111111111111111111111111111111111111•111
11111111111111MMEMIIIIME112111111111111011111111111111111

111111111111111111111111111111111111111111111•11111•111111111111111111111111111
1111111111111111111101111•1111111111111111111111111111111111111111111.11111
1•111111•1111111111111111111111111111011111111111111111111111111111EMMINNI
IIMMIE11111111111111111M11111111111111111111111111111111111111111111111111111111
M111111111111■11111111111111111111M111111111111111111U111111111111111111

/91° E 	 g 	 1, 3; 389 gg ilf :3' 12 	 333+ :3'45 'A 	 :i"8 	 V2 	 .t56 	 I' t$ 49 50



1 ••

•
••

•
•

• •
•

•

189

TELEGRAMTRAF1KKEN

mILLIONAR
TELEGRAM
9,00

480
8,60

440
420

400

7,8
Z60

Z40

Z20

ZOO

680

6 60

440

420
400

5,80

.5,60

5,40

5,20
5,00

4,80
460

4,40
420

400
3,80

3.60

3,40

3.20

300

2,80
2,10
2,40

2,20

2,00
/80

I.

/, 40

z 2 o

I. 00

aeo
0,60

0,40

0,20
0

- ------ TELEGRAM TIL UTLANDET
— - — - TELEGRAM FR2 UTLANDET
	SUM UTALANDS TELEGRAM
— — • INNALANDS TELEGRAM

SUM UTALANDS OG INNALANDS TELEGRAM

1020 21 22 23 24 25 2‘ 27 28 29 30 3/ 32 33 34 .35 36
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

37 38 39 40 4/ 42 43 44
38 59 40 4/ 42 43 44 45

45" 46 47 48 49 5,
46 47 48 49 50 5,



MILLIONÄR
SAMTALAR
480

OM

0.76

474

0,72

0.70

0.68

466

0,64

0.62

460

458

456

454

0,52

450

448

446

444

442

440

0.38

036

434

0:32

030

028

026

024

4.22

42.0

0./8

0,/6

0.14

412

0/0

408

406

0.04

402
o

/

190

RIKSTELEFONTRAFIKKEN
- • - • TIL UTLANDET

- - - - FRÅ UTLANDET-

  SUM

10 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 .30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 4/ 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1121 22 23 24 25 26 27 28 29 50 JI 32 55 54 35 56 37 .38 39 40 41 42 45 44 45 46 47 48 49 50 51



22 23 24 25 26 27 28 29
23 24 25 ,26 27 28 29 30

30 31 32 33 .34
31 32 33 34 .35

35 36 37 38 39
.36 37 38 ,39 40

40
41 42 43 44 45 45 47 48 49 SO 5/

41 42 43 44 45 46 47 48 49 SO

•

191

R1KSTELEFONTRAFIKKEN
MILLIONAR
	

INNALANDS TAKSERA SAMTALAR
SAMTALAR

35,0

5-45

34.0

33,6

33,0

•3g5

zge

315

31,0

345

340

2R5

290

245

240

2ZS

UD

26,5

240

25,5

25,0

24.5

240

23,5

23.0

22,5

22,0

21.5

210

245
24 0

/9.5

/9.0

/45
/40

/Z5

/7,0
/6,5

/6,0
15,5

/40

1AS

14,0

/5,5

43,0

/2,5

/2,0

11,5

//, 0

10,5
/0,0
1n20 2/



192

LINERUTER OG TRADLENGD
BERRE LINENETTET TIL TELEGRAFVERKET  

ABONNENTTELEFON TELEGRAF      

MILLIONAR
KILOMETER

— RIKSTELEFON — • —•— LINERUTER

00.
__

75

FO

?5 •
70
75

FO
?5

70 .

i0
.?5

■0
?5

DI
rs

r0

15
.IQ

..
7FO

. /70

ro

70

FO

70 ,
rs

SO
'5 •■•e

-

PO ..... ' ,
5

/
'0

/--
.... -1

- .0 1
71 /

/
;'0

-- ...... ..---"• ../

•
___ .... .... . --. . --- -..- •••

)0
/ — —

5 .0 .0./
0 

/
,'

.5'
.'0

:5
i0 . --.....,...•-

..,._::_............,-_-.-,.,.-...,,,.-_-:-._-_-_,-.-...:
--

........:::::.

—5
7

..........„........_____....
......

12

1/

11
11

11
10

10

10
10

a

49

0,9
48

ao
q8

a7

47
47
47

46

ad
Q6

45

43

44

44

44

tz,5

43
42

e2
4
42

an
121

412

40

4

1020 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 45 44 45 46 47 46 49 50
2/ 22 25 24 25 25 2726 29 30 51 52 53 54 35 36 37 55 59 404/ 42 43 44 45 46 474í5 49 50 51



E -
IINIMIEMENIMINEEEECIEB1111.111111111111111111111111111111111111111111111III II

2

-------------------------------immulmmiummuiumimmummumumummommorsivramm.

11111111111111•111111N1111111111111111111111111111111111111111111EMME111111111111111111111111111111mammumummuninummesimmumummummint
11111111111111111M1111111111111111111111111111111111111111111
1111111111111111111111111111111111111111111111

2

EMIEno	 11111111111111 / 1111
Nommonommonimommumuminimplmmummol■ 	 Elm
ITITITITENTENIIM111111111111	 II11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
111111111111111111111111111111111111
11111111111111111111111111111111111117

3

193

TRAF! KK, APPARAT OG FOLKETAL

FOLKETAL

— • — ABONNENTAPPARAT

— — LOKAL OG RIKSTELEFONSAMTALER

	 SUM SENDE INNALANDS OG SENDE OG KOMNE UTALANDS TELEGRAM

109 	
9
8

5

4

3

7
10
9e
7
6
5

4

2

9
a

6
5

4

3

1115
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 4223 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 a7 38 39 40 41 42 43

43 44 45 46 47 48 49 50 51
4445 46 47 48 49 50 5/ 52/9 20 2/

2J 22



194

TRAFIKK OG APPARAT ANDSYNES FOLKETALET

	  FOLKETAL
-rn 	  SAMTALAR PER INNBYGGJAR
	 TELEGRAM PER INNBYGGJAR

TELEFONAPPARAT PER 100 INNBYGGJAR

107

8
7
6
5
4

7
e

4

3

2
alP 

"""
•■■ 

$•• 

6
5
4

a

2

to
9
a
7
6
5
4

3

2

•••■••

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 53 34 35 36 37 38 39 40 4/ 42 43 44 45 46 47 48 49 50 5/
21 22 23 24 25 26 27 18 29 30 51 32 33 34 35 86 37 38 39 40 41 42 43 444546+7 48 49 50 5/ 52

-
■■■••• •• 	 1.••••'

.ge••




	Forside
	Tittelside
	Innhald/Table des matières
	A. Melding for budsjettåret 1949-1950
	B. Tabellar
	Tabell 1
	Tabell 2
	Tabell 3
	Tabell 4
	Tabell 5
	Tabell 6
	Tabell 7
	Tabell 8
	Tabell 9
	Tabell 10
	Tabell 11
	Tabell 12
	Tabell 13
	Tabell 14
	Tabell 15
	Tabell 16
	Tabell 17
	Figurer

